

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA
OGASUN SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2012

AURKIBIDEA

I - EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK	I-	1
GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N	I-	1
SEKZIOA : 00 LEGEBILTZARRA	I-	1
SEKZIOA : 01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA	I-	5
SEKZIOA : 02 HERRIZAINGOA	I-	83
SEKZIOA : 03 HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA	I-	147
SEKZIOA : 04 EKONOMIA ETA OGASUNA	I-	277
SEKZIOA : 05 JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA	I-	309
SEKZIOA : 06 ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK	I-	383
SEKZIOA : 07 INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA	I-	437
SEKZIOA : 08 ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK	I-	489
SEKZIOA : 09 OSASUN ETA KONTSUMOA	I-	535
SEKZIOA : 10 INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.	I-	599
SEKZIOA : 11 KULTURA	I-	663
SEKZIOA : 51 LAN HARREMANETARAKO KONTSEILUA	I-	729
SEKZIOA : 52 EKONOMIA ETA GIZARTE EUSKAL KONTSEILUA	I-	733
SEKZIOA : 53 EUSKADIKO KOOPERATIBEN GOREN KONTSEILUA	I-	737
SEKZIOA : 54 HERRI KONTUEN EUSKAL EPAITEGIA	I-	741
SEKZIOA : 55 DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA	I-	745
SEKZIOA : 90 ZOR PUBLIKOA	I-	749
SEKZIOA : 95 ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK	I-	753
SEKZIOA : 99 HAINBAT SAIL	I-	757
AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK	I-	763
SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N	I-	763
SEKZIOA : 01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA	I-	763
SEKZIOA : 02 HERRIZAINGOA	I-	775
SEKZIOA : 03 HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA	I-	791
SEKZIOA : 04 EKONOMIA ETA OGASUNA	I-	827
SEKZIOA : 05 JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA	I-	837
SEKZIOA : 06 ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK	I-	851
SEKZIOA : 07 INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA	I-	865
SEKZIOA : 08 ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK	I-	877
SEKZIOA : 09 OSASUN ETA KONTSUMOA	I-	889
SEKZIOA : 10 INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.	I-	905
SEKZIOA : 11 KULTURA	I-	921
SEKZIOA : 21 +EUSKADI 09	I-	929
SEKZIOA : 90 ZOR PUBLIKOA	I-	933
SEKZIOA : 95 ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK	I-	937
SEKZIOA : 99 HAINBAT SAIL	I-	947

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 00 LEGEBILTZARRA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984	28.263.984
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140
<u>729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140
<u>729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140	1.348.140
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	29.612.124	29.612.124	29.612.124	29.612.124	29.612.124
***** 1111 PROGRAMA GUZTIRA	29.612.124	29.612.124	29.612.124	29.612.124	29.612.124
***** 00 SEKZIOA GUZTIRA	29.612.124	29.612.124	29.612.124	29.612.124	29.612.124

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	467.209	467.209	468.836	432.517	432.517
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	97.519	97.519	97.520	86.606	86.606
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	97.519	97.519	97.520	86.606	86.606
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	97.519	97.519	97.520	86.606	86.606
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	97.519	97.519	97.520	86.606	86.606
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	303.298	303.298	302.182	280.049	280.049
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	303.298	303.298	302.182	280.049	280.049
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	303.298	303.298	302.182	280.049	280.049
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	303.298	303.298	302.182	280.049	280.049
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	66.392	66.392	69.135	65.862	65.862
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	66.392	66.392	69.135	65.862	65.862
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	66.392	66.392	69.135	65.862	65.862
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	66.392	66.392	69.135	65.862	65.862
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	467.209	467.209	468.836	432.517	432.517

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	212.138	212.138	214.984	207.755	207.755
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	80.932	80.932	80.933	80.931	80.931
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	80.932	80.932	80.933	80.931	80.931
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	80.932	80.932	80.933	80.931	80.931
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	80.932	80.932	80.933	80.931	80.931
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	100.994	100.994	100.759	93.531	93.531
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	100.994	100.994	100.759	93.531	93.531
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	100.994	100.994	100.759	93.531	93.531
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	100.994	100.994	100.759	93.531	93.531
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	30.212	30.212	33.293	33.293	33.293
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	30.212	30.212	31.042	31.042	31.042
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	30.212	30.212	31.042	31.042	31.042
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	30.212	30.212	31.042	31.042	31.042
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			2.251	2.251	2.251
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.251	2.251	2.251
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.251	2.251	2.251
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	212.138	212.138	214.984	207.755	207.755

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	117.912	117.912	116.283	114.188	114.188
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	31.413	31.413	31.414	29.319	29.319
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.413	31.413	31.414	29.319	29.319
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.413	31.413	31.414	29.319	29.319
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.413	31.413	31.414	29.319	29.319
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.412	19.412	17.782	17.782	17.782
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.412	19.412	17.782	17.782	17.782
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.412	19.412	17.782	17.782	17.782
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.412	19.412	17.782	17.782	17.782
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	117.912	117.912	116.283	114.188	114.188

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	237.045	237.045	237.807	229.037	229.037
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	93.068	93.068	92.328	85.732	85.732
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	93.068	93.068	92.328	85.732	85.732
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	93.068	93.068	92.328	85.732	85.732
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	93.068	93.068	92.328	85.732	85.732
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	43.743	43.743	45.240	45.240	45.240
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.743	43.743	45.240	45.240	45.240
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.743	43.743	45.240	45.240	45.240
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.743	43.743	45.240	45.240	45.240
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	224.054	221.554	225.937	210.915	200.633
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	224.054	221.554	225.937	210.915	200.633
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	153.340	153.340	55.827	55.827	55.827
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	153.340	153.340	55.827	55.827	55.827
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	153.340	153.340	55.827	55.827	55.827
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	70.714	68.214	170.110	155.088	144.806
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	2.550	50	1.998	1.998	1.998
001 BULEGOKO MATERIALA	2.550	50	1.998	1.998	1.998
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.174	21.174	10.530	10.530	10.530
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.174	21.174	10.530	10.530	10.530
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK			511	511	511
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK			511	511	511

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1121

LEHENDAKARITZA 01-SAIL. EGITURA ETA LAGUNTZA

01 SEKZ. JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

12 ZERB. PROTOKOLO ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</u>	4.390	4.390			
001 MEZULARITZA	4.390	4.390			
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	42.600	42.600	157.070	142.049	131.766
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	42.600	42.600	157.070	142.049	131.766
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	461.099	458.599	463.744	439.953	429.670

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.985.304	1.874.591	1.812.394	1.642.144	1.642.144
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.731	72.731	72.732	18.603	18.603
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	18.603	18.603
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	18.603	18.603
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	18.603	18.603
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	318.654	318.654	306.682	284.073	284.073
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	318.654	318.654	306.682	284.073	284.073
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	318.654	318.654	306.682	284.073	284.073
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	79.625	79.625	78.993	73.351	73.351
002 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	239.029	239.029	227.689	210.722	210.722
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	801.612	802.055	751.964	691.983	691.983
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	702.571	702.571	701.961	642.029	642.029
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	702.571	702.571	701.961	642.029	642.029
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	702.571	702.571	701.961	642.029	642.029
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	99.041	99.041	49.611	49.611	49.611
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	99.041	99.041	49.611	49.611	49.611
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	99.041	99.041	49.611	49.611	49.611
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		443	392	343	343
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		443	392	343	343
001 RETRIBUCIONES PERSONAL ACUMULACION DE TAREAS		443	392	343	343
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	249.929	249.929	250.179	231.802	231.802
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	249.929	249.929	250.179	231.802	231.802
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	249.929	249.929	250.179	231.802	231.802
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	249.929	249.929	250.179	231.802	231.802
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	542.378	431.222	430.838	415.683	415.683
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	378.435	377.735	370.845	360.372	360.372
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	378.435	377.735	370.845	360.372	360.372
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	289.933	289.233	288.190	277.774	277.774
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	66.834	66.834	67.338	67.280	67.280
003 COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR			105	105	105

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 ORDEZKO PERTSONALAREN ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	21.668	21.668	15.212	15.212	15.212
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	123.943	13.487	560	560	560
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	123.943	13.487	560	560	560
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	123.943	13.487			
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			560	560	560
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	40.000	40.000	59.432	54.751	54.751
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	40.000	40.000	59.432	54.751	54.751
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	40.000	40.000	56.432	51.840	51.840
002 PERTSONALAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			3.000	2.911	2.911
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.072.389	3.248.496	3.730.573	3.660.349	2.939.514
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	331.306	321.306	307.553	307.477	272.205
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	51.023	51.023	51.202	51.202	51.202
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	51.023	51.023	51.202	51.202	51.202
001 GOI KARGUENTZAKO GARAJEAK ALOKATZEA.	6.000	6.000	5.511	5.511	5.511
002 LEHENDAKARI OHIEN BULEGOAK ALOKATZEA.	45.023	45.023	45.691	45.691	45.691
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	16.000	6.000			
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	16.000	6.000			
001 MAKINERIA	16.000	6.000			
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	10.057	10.057	10.057
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	10.057	10.057	10.057
001 ALTZARIAK	20.000	20.000	10.057	10.057	10.057
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	185.000	185.000	186.568	186.558	165.907
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	185.000	185.000	186.568	186.558	165.907
001 EKIPO INFORMATIKOAK ALOKATZEKO.	185.000	185.000	186.568	186.558	165.907
216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	34.283	34.283	34.514	34.448	34.448
216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	34.283	34.283	34.514	34.448	34.448
001 RENTING ERREGIMENEO ZERBITZUAK HORNITZEA.	31.337	31.337	31.599	31.533	31.533
002 RENTING ERREGIMENEO ZERBITZUAK HORNITZEA.	2.946	2.946	2.914	2.914	2.914
218. KONTZEPTUA: KANONAK	25.000	25.000	25.212	25.212	10.591
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	25.000	25.000	25.212	25.212	10.591
001 LANPOSTU ARRUNTETARAKO LIZENTZIAK EROSI ETA MANTENTZEKO.	25.000	25.000	25.212	25.212	10.591

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	205.500	187.014	105.868	105.732	99.132
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	85.000	85.000	47.630	47.630	41.030
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	85.000	85.000	47.630	47.630	41.030
001 ERAIKUNTZAK			23.062	23.062	23.062
002 ARTATZA JAUREGIA.	35.000	35.000			
003 AJURIA ENEA JAUREGIA ETA LEHENDAKARITZA.	50.000	50.000	24.568	24.568	17.968
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	100.500	93.500	56.462	56.462	56.462
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	85.000	85.000	56.462	56.462	56.462
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			1.866	1.866	1.866
002 IGOGAILUEN MANTENTZE-LANA, SUTEAK ANTZEMATEKO SISTEMAK, IKUSKAPEN EKIPOEN ETA METAL DETEKTAGAILUEN SISTEMAK ETA BESTELAKOENAK LEHENDAKARITZAN ETA ARTATZAN.	85.000	85.000	54.596	54.596	54.596
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	12.000	5.000			
001 MAKINERIA	12.000	5.000			
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	3.500	3.500			
001 TRESNERIA	3.500	3.500			
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	14.000	6.000	768	768	768
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	14.000	6.000	768	768	768
001 ARTATZA JAUREGIA.	5.000	2.000			
002 AJURIA ENEA JAUREGIA ETA LEHENDAKARITZA.	9.000	4.000	768	768	768
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.000	1.000	1.008	872	872
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.000	1.000	1.008	872	872
001 PARKE INFORMATIKOA MANTENTZEA.	1.000	1.000	1.008	872	872
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	5.000	1.514			
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	5.000	1.514			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	5.000	1.514			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.534.633	2.739.226	3.313.981	3.243.970	2.565.007
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	18.000	3.000			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	18.000	3.000			
001 MERKANTZIEEN GARRAIOA.	18.000	3.000			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	10.000	4.000	50.059	50.059	50.059
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	4.000	1.776	1.776	1.776
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	4.000	1.776	1.776	1.776

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			48.283	48.283	48.283
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			48.283	48.283	48.283
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	267.800	260.800	314.550	295.533	249.759
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	98.800	98.800	103.153	93.094	75.724
001 AJURIA ENEA JAUREGIA ETA LEHENDAKARITZA.	90.320	90.320	95.580	91.337	74.005
002 ARTATZA JAUREGIA	5.980	5.980			
003 LEHENDAKARI OHIEN BULEGOETARAKO ENERGIA ELEKTRIKOA.	2.500	2.500	7.573	1.757	1.719
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	8.800	3.800	5.229	5.229	5.229
001 AJURIA ENEA JAUREGIA ETA LEHENDAKARITZA	6.000	1.000			
002 ARTATZA JAUREGIA	2.000	2.000	5.128	5.128	5.128
003 LEHENDAKARI OHIEN BULEGOETARAKO URA.	800	800	101	101	101
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	55.000	55.000	72.500	63.542	55.394
001 AJURIA ENEA JAUREGIA ETA LEHENDAKARITZA	50.000	50.000	62.900	60.922	52.901
002 ARTAZA JAUREGIA	2.800	2.800	7.350	1.010	883
003 LEHENDAKARI OHIEN BULEGOETARAKO GASA.	2.200	2.200	2.250	1.610	1.610
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	15.000	15.000	16.467	16.467	16.467
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	15.000	15.000	16.467	16.467	16.467
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	29.000	29.000	26.189	26.189	26.189
001 ELIKAGAIAK	29.000	29.000	26.189	26.189	26.189
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	1.200	1.200	2.079	2.079	2.079
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	1.200	1.200	2.079	2.079	2.079
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK	5.000	3.000	4.301	4.301	4.301
001 TRESNAK ETA ERREMINTAK	5.000	3.000	4.301	4.301	4.301
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	55.000	55.000	84.633	84.633	64.377
001 BESTELAKO HORNIDURAK	55.000	55.000	84.633	84.633	64.377
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.238.833	2.471.426	2.949.372	2.898.378	2.265.189
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	10.316	1.316	5.632	5.632	5.632
001 BULEGOKO MATERIALA	9.516	516	5.542	5.542	5.542
002 LEHENDAKARI OHIEN BULEGOETARAKO BULEGO MATERIALA.	800	800	89	89	89
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			1.354	1.354	1.354
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			1.354	1.354	1.354
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	386.390	386.390	403.091	403.077	347.336
001 LEHENDAKARITZAKO BULEGOAK GARBITZEA.	280.000	280.000	287.124	287.124	239.409
002 ARTATZA JAUREGIA GARBITZEA.	25.000	25.000	28.561	28.547	27.447
003 AJURIA ENEA JAUREGIA GARBITZEA.	26.590	26.590	87.406	87.406	80.480
004 AJURIA ENEA JAUREGIA GARBITZEA.	54.800	54.800			
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	77.568	77.568	96.732	96.624	87.333
001 SEGURTASUNA	77.568	77.568	96.732	96.624	87.333
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	403.900	383.593	346.597	313.223	286.586
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	26.950	18.950	80.482	80.482	79.067

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 BIDAIA INSTITUZIONALAK.	360.000	360.000	248.170	214.796	190.473
003 LEHENDAKARI OHIEN LOKOMOZIO ETA EGONALDI GASTUAK.	16.950	4.643	17.945	17.945	17.047
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	30.000	3.964	3.998	1.962	
001 LANPOSTU ARRUNTETARAKO ITZK ZEHAZTUTAKO LOTURAK	30.000	3.964	3.998	1.962	
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.128.181	1.416.117	1.581.317	1.572.111	1.127.011
001 ERABILITZAILEEN LANPOSTUAN APLIKAZIOAK INSTALATZEA	2.910	2.910	2.935	1.576	1.438
002 LAGUNTZA TEKNIKOA	715.271	715.271	940.362	932.516	609.738
003 DAUDEN APLIKAZIOEN KUDEAKETA GOMENDATZEKO EJIERI	340.000	647.936	638.020	638.019	515.836
004 APLIKAZIO BERRIEN KUDEAKETA GOMENDATZEKO EJIERI	50.000	50.000			
005 DAUDEN APLIKAZIO INFORMATIKOAK ESTANDAR TEKNOLOGIKO BERRIEI EGOKITZEA	20.000				
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	12.000	12.000	18.210	18.210	18.210
001 ARGITALPENAK	12.000	12.000	18.210	18.210	18.210
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK	40.870	40.870			
001 ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIAREN EUSKAL KONTSEILUA	40.870	40.870			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	149.608	149.608	492.440	486.185	391.726
001 AJURIA ENEA JAUREGIKO ETA LEHENDAKARITZAKO LORATEGIAK MANTENTZEA.	65.392	65.392	66.546	66.545	61.537
002 ESPEZIALIZATUTAKO ENPRESEN ZERBITZUAK KONTRATATZEA	60.000	60.000	346.593	340.486	254.647
003 ARTATZA JAUREGIKO LORATEGIAK MANTENTZEA	24.216	24.216	26.671	26.522	26.522
004 ESPEZIALIZATUTAKO ENPRESEN ZERBITZUAK KONTRATATZEA			52.631	52.631	49.020
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	950	950	3.171	3.171	3.171
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	950	950	3.171	3.171	3.171
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	950	950	3.171	3.171	3.171
001 BESTELAKO ZERGAK	950	950	2.929	2.929	2.929
002 BESTELAKO ZERGAK			242	242	242
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		700	209	209	209
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		700	209	209	209
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		700	209	209	209
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		700	209	209	209
001 SEG. SOZIALEKO ERREKARGUA		700	209	209	209

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	41.271	41.271	41.271	41.271	41.271
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	41.271	41.271	41.271	41.271	41.271
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	41.271	41.271	41.271	41.271	41.271
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	41.271	41.271	41.271	41.271	41.271
001 FERNANDO BUESA FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA	41.271	41.271	41.271	41.271	41.271
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	325.192	109.843	24.455	24.454	23.691
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	325.192	109.843	24.455	24.454	23.691
<u>622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	123.728	24.403			
<u>622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	123.728	24.403			
001 ERAIKUNTZAK	123.728	24.403			
<u>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>	67.725	17.725	21.429	21.429	21.429
<u>623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK</u>	49.491	14.491	21.429	21.429	21.429
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK	49.491	14.491	21.429	21.429	21.429
<u>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	18.234	3.234			
001 TRESNERIA	18.234	3.234			
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	55.352	16.328	2.262	2.262	2.262
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	55.352	16.328	2.262	2.262	2.262
001 ALTZARIAK	55.352	16.328	2.262	2.262	2.262
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	22.452	7.452	763	763	
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	22.452	7.452	763	763	
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	22.452	7.452	763	763	
<u>629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK</u>	55.935	43.935			
<u>629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK</u>	55.935	43.935			
001 SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK	55.935	43.935			
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	79.228	69.720	14.408	14.408	14.408
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	79.228	69.720	14.408	14.408	14.408
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	79.228	69.720	14.408	14.408	14.408
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	79.228	69.720	14.408	14.408	14.408

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1121

LEHENDAKARITZA 01-SAIL. EGITURA ETA LAGUNTZA

01 SEKZ. JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

13 ZERB. ZERBITZU ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 LANGILEENTZAKO MAILEGUAK.	79.228	69.720	14.408	14.408	14.408
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	5.503.384	5.344.621	5.623.309	5.382.836	4.661.238

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	766.587	743.038	690.741	680.595	680.595
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	71.421	71.421	71.421	71.421	71.421
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	71.421	71.421	71.421	71.421	71.421
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.421	71.421	71.421	71.421	71.421
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	552.112	534.305	484.647	474.501	474.501
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	552.112	534.305	484.647	474.501	474.501
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK 002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	552.112 351.308 200.804	534.305 351.308 182.997	484.647 306.764 177.883	474.501 306.103 168.398	474.501 306.103 168.398
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	143.054	137.312	134.673	134.673	134.673
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	143.054	137.312	134.673	134.673	134.673
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK 002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	143.054 79.474 63.580	137.312 79.474 57.838	134.673 75.755 58.918	134.673 75.755 58.918	134.673 75.755 58.918
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	412.984	390.984	305.333	297.951	297.951
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK</u>	1.200	1.200	1.877	1.717	1.717
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			1.877	1.717	1.717
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> 001 GOI KARGUENTZAKO GARAJEAK ALOKATZEA			1.877 1.877	1.717 1.717	1.717 1.717
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.200	1.200			
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u> 001 ALTZARIAK	1.200 1.200	1.200 1.200			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	411.784	389.784	303.456	296.234	296.234
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	10.000	10.000			
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u> 001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000 10.000	10.000 10.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	401.784	379.784	303.456	296.234	296.234
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	9.000	9.000	3.956	3.956	3.956
001 LIBURUAK, EGUNKARIAK ETA ALDIZKARIAK.	9.000	9.000	3.956	3.956	3.956
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.200	2.200	2.512	2.512	2.512
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	700	700	2.341	2.341	2.341
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.500	1.500	171	171	171
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.584	8.584			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	12.584	8.584			
002 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	18.000				
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	360.000	360.000	296.988	289.767	289.767
001 INKESTAK EGITEA.	360.000	360.000	296.988	289.767	289.767
**** 14 ZERBITZUA GUZTIRA	1.179.571	1.134.022	996.073	978.546	978.546

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	125.486	125.486	125.688	108.255	108.255
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	73.578	73.578	73.604	73.578	73.578
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	73.578	73.578	73.604	73.578	73.578
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	73.578	73.578	73.604	73.578	73.578
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.658	33.658	33.659	16.252	16.252
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.658	33.658	33.659	16.252	16.252
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.658	33.658	33.659	16.252	16.252
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	18.250	18.250	18.426	18.426	18.426
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	18.250	18.250	18.426	18.426	18.426
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.250	18.250	18.426	18.426	18.426
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	124.260	123.748			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	124.260	123.748			
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	124.260	123.748			
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u> 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	4.260	3.748			
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u> 001 EZKERRALDEA ETA ENKARTERRIREN GARAPENERAKO PROIEKTUA.	120.000	120.000			
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		14.400.000	14.400.000	14.400.000	14.400.000
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>		14.400.000	14.400.000	14.400.000	14.400.000
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>		14.400.000	14.400.000	14.400.000	14.400.000
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIET</u> 001 VITORIA-GASTEIZ, KANONA EAEKO ERAKUNDE KOMUNEN EGOITZA GISA. 002 PORTUGALETEKO UDALARI DIRULAGUNTZA ZUZENA		14.400.000	14.400.000	14.400.000	14.400.000
		4.400.000	4.400.000	4.400.000	4.400.000
		10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	3.893.800	12.353.800	12.353.800	11.916.479	7.308.357
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	3.893.800	12.353.800	12.353.800	11.916.479	7.308.357
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	3.893.800	12.353.800	12.353.800	11.916.479	7.308.357
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	3.893.800	12.353.800	12.353.800	11.916.479	7.308.357
001 BARAKALDOKO UDALAREN PLAN ZUZENTZAILEAREN PROIEKTU PARTZIALAK, AUZOAK BERRIZTATZEA: LLANOKO V. FASEA (TURINA, GURIDI ETA ARGENTA KALEAK) ETA EL CERCOKO III: FASEA (BALEJO ETA OKELURI KALEAK).	680.000	680.000	680.000	572.679	
002 PORTUGALETEKO UDALA: KIROLDEGI BERRIAREN KANPOALDEA URBANIZATZEA (HASIERAKO PROIEKTUAREN 3. FASEA).	580.000	580.000	580.000	580.000	580.000
003 ERMUKO UDALA: ERMUKO SUSTAPEN EKONOMIKOIA SL ELKARTEAK IZARRA JAKINTZAREN KUDEAKETAKO ERAIKINA BURUTZEKO.	480.000	480.000	480.000	480.000	480.000
004 EIBARKO UDALA: TIBURCIO ANITUA PASABIDEA - OTAOLA ETORBIDEA.	300.000	300.000	300.000	300.000	
005 EIBARKO UDALA: TXANTXA ZELAI PARKE ESTALIA.	330.000	330.000	330.000		
006 IRUNGO UDALA: SAN JUAN LIBURUTEGIAN AZALERA HABILITATZEKO LANAK.	530.000	530.000	530.000	530.000	
007 ZUMARRAGAKO UDALA. ANTIGUAKO Z-09 EREMUKO PLAN BEREZIA URBANIZATZEA.	530.000	530.000	530.000	530.000	530.000
008 IRUÑA-OKAKO UDALA. ZERBITZU-SAREBERRIAK EXEKUTATZEA EGITEKOA DEN HEZKUNTZA-EKIPAMENDUAREN SISTEMA OROKORRERAKO ETA LANGRAIZ-OKAKO IGERILEKU KLIMATIZATUETARAKO.	300.000	300.000	300.000	300.000	153.267
009 ERRIBERABEITIKO UDALA. UDALERRIKO KONTZEJUETAN HERRI-LANETAKO ZENBAIT JARDUERA EGITEKO (FRONTOIA, KIROL-PISTAK, EGUZKI-PLAKAK, FAROLAK).	163.800	163.800	163.800	163.800	163.800
010 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA BASTIDAKO UDALARI 2011		600.000	600.000	600.000	600.000
011 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA LANTZIEGOKO UDALARI 2011		700.000	700.000	700.000	700.000
012 VITORIA-GASTEIZ.AUTOBUS GELTOKI BERRIAREN PROIEKTUA.		500.000	500.000	500.000	
013 VITORIA-GASTEIZ.EKIPAMENDUAK.		20.000	20.000	20.000	20.000
014 LAGUARDIA. PLAZA BERRIKO PARKEAREN BERRURBANIZATZEA,		1.584.000	1.584.000	1.584.000	1.584.000
015 OYÓN-OION.KIROLDEGI GUNEA.LOS FUEROS KALEA.		1.056.000	1.056.000	1.056.000	1.056.000
016 VITORIA-GASTEIZKO EUROPA BILTZAR JAUREGIA ZAHABERRITZEA.		4.000.000	4.000.000	4.000.000	1.441.290
**** 15 ZERBITZUA GUZTIRA	4.143.546	27.003.034	26.879.488	26.424.734	21.816.612

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	318.922	318.922	233.757	227.599	227.599
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	155.134	155.134	93.963	87.804	87.804
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	155.134	155.134	93.963	87.804	87.804
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	155.134	155.134	93.963	87.804	87.804
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	155.134	155.134	93.963	87.804	87.804
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	96.701	96.701	72.707	72.707	72.707
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.303	43.303	31.544	31.544	31.544
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.303	43.303	31.544	31.544	31.544
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.303	43.303	31.544	31.544	31.544
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	53.398	53.398	41.163	41.163	41.163
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	53.398	53.398	41.163	41.163	41.163
001 PAREKATZE MODULUA	53.398	53.398	41.163	41.163	41.163
002 PAREKATZE MODULUA	53.398	53.398			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	109.199	94.595	87.781	83.831	79.671
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	36.152	23.048	36.286	34.680	34.680
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	36.152	23.048	36.183	34.577	34.577
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	36.152	23.048	36.183	34.577	34.577
001 ORDEZKARIAREN ETXEBIZITZA ALOKATZEA	10.325	10.325	36.183	34.577	34.577
002 ORDEZKARIAREN ETXEBIZITZA ALOKATZEA	25.827	12.723			
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			103	103	103
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			103	103	103
001 ALTZARIAK			103	103	103

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	17.374	17.374	16.178	14.579	14.579
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	13.200	13.200	12.041	12.041	12.041
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	13.200	13.200	12.041	12.041	12.041
001 ERAIKUNTZAK	13.200	13.200	12.041	12.041	12.041
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	3.296	3.296	4.136	2.538	2.538
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.296	3.296	4.136	2.538	2.538
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.296	3.296	4.136	2.538	2.538
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	878	878			
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	878	878			
001 ALTZARIAK	878	878			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	52.248	50.748	35.318	34.572	30.412
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	1.756	1.756			
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	1.756	1.756			
001 ASEGURU-SARIAK	1.756	1.756			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	3.000	3.000	595	595	595
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000	595	595	595
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000	595	595	595
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	13.400	13.400	7.115	6.369	3.917
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	7.200	7.200	5.942	5.197	2.745
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	7.200	7.200	5.942	5.197	2.745
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	200	200	104	104	104
001 URA	200	200	104	104	104
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	6.000	6.000	1.069	1.069	1.069
001 BESTELAKO HORNIDURAK	6.000	6.000	1.069	1.069	1.069
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	34.092	32.592	27.607	27.607	25.899
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	1.500		1.053	1.053	1.053
001 BULEGOKO MATERIALA	1.500		1.053	1.053	1.053
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	852	852	673	673	673
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	852	852	673	673	673
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	20.500	20.500	20.259	20.258	18.551
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	20.500	20.500	20.259	20.258	18.551
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOIA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.500	3.500	3.510	3.510	3.510
001 LOKOMOZIOIA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.500	3.500	3.510	3.510	3.510

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</u>	440	440	352	352	352
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	440	440	352	352	352
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK</u>	1.300	1.300			
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	1.300	1.300			
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	6.000	6.000	1.761	1.761	1.761
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	6.000	6.000	1.761	1.761	1.761
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>	3.425	3.425			
<u>281. KONTZEPTUA: ZERGAK</u>	3.425	3.425			
<u>281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)</u>	2.635	2.635			
001 ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)	2.635	2.635			
<u>281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK</u>	790	790			
001 BESTELAKO ZERGAK	790	790			
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	3.200	2.816			
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	3.200	2.816			
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.600	1.216			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.600	1.216			
001 ALTZARIAK	1.600	1.216			
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	1.600	1.600			
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	1.600	1.600			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.600	1.600			
**** 16 ZERBITZUA GUZTIRA	431.321	416.333	321.538	311.430	307.270

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	277.047	277.047	277.982	267.056	267.056
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	81.496	81.496	81.497	81.496	81.496
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	81.496	81.496	81.497	81.496	81.496
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	81.496	81.496	81.497	81.496	81.496
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	81.496	81.496	81.497	81.496	81.496
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	119.428	119.428	119.011	110.325	110.325
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	119.428	119.428	119.011	110.325	110.325
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	119.428	119.428	119.011	110.325	110.325
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	119.428	119.428	119.011	110.325	110.325
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	33.990	33.990	33.993	31.785	31.785
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.990	33.990	33.993	31.785	31.785
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.990	33.990	33.993	31.785	31.785
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.990	33.990	33.993	31.785	31.785
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	42.133	42.133	43.481	43.449	43.449
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	42.133	42.133	43.481	43.449	43.449
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	42.133	42.133	43.481	43.449	43.449
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	42.133	42.133	43.481	43.449	43.449
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	212.150	205.566	153.252	153.252	78.252
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	212.150	205.566	153.252	153.252	78.252
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			27	27	27
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			27	27	27
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			27	27	27
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	212.150	205.566	153.225	153.225	78.225
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	12.150	12.150	3.062	3.062	3.062
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	12.150	12.150	3.062	3.062	3.062
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	200.000	193.416	150.163	150.163	75.163
001 EITBREKIKO HITZARMENA BIZIKIDETZA DEMOKRATIKOAREN ETA INDARKERIA DESLEGITIMATZEAREN ARLOAN.	150.000	150.000	150.000	150.000	75.000

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1121

LEHENDAKARITZA 01-SAIL. EGITURA ETA LAGUNTZA

01 SEKZ. JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

20 ZERB. KOORDINAZIORAKO IDAZKARITZA NAGUSIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 KANPOKO BESTE LAN BATZUK.	50.000	43.416	163	163	163
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	489.197	482.613	431.235	420.308	345.308

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	338.556	338.556	339.067	271.581	271.581
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.757	71.757	71.782	70.941	70.941
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.757	71.757	71.782	70.941	70.941
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.757	71.757	71.782	70.941	70.941
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.757	71.757	71.782	70.941	70.941
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	218.844	218.844	218.868	159.671	159.671
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	218.844	218.844	218.868	159.671	159.671
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	218.844	218.844	218.868	159.671	159.671
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	218.844	218.844	218.868	159.671	159.671
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	47.955	47.955	48.417	40.969	40.969
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	47.955	47.955	48.417	40.969	40.969
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	47.955	47.955	48.417	40.969	40.969
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	47.955	47.955	48.417	40.969	40.969
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	5.485	5.485	2.838	2.838	2.838
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.485	5.485	2.838	2.838	2.838
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.485	5.485	2.838	2.838	2.838
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.860	2.860			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.860	2.860			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.625	2.625	2.838	2.838	2.838
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.625	2.625	2.838	2.838	2.838
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	344.041	344.041	341.905	274.419	274.419

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	331.748	331.748	294.655	294.580	294.580
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	216.259	216.259	187.945	187.945	187.945
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	216.259	216.259	187.945	187.945	187.945
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	216.259	216.259	187.945	187.945	187.945
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	216.259	216.259	187.945	187.945	187.945
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	48.402	48.402	39.623	39.548	39.548
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	48.402	48.402	39.457	39.381	39.381
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	48.402	48.402	39.457	39.381	39.381
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	48.402	48.402	39.457	39.381	39.381
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			166	166	166
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			166	166	166
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			166	166	166
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.832	1.832	49	49	49
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.832	1.832	49	49	49
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.832	1.832	49	49	49
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	350	350			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	350	350			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.482	1.482	49	49	49
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.482	1.482	49	49	49
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	333.580	333.580	294.704	294.629	294.629

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.298.659	1.013.065	1.113.318	1.034.421	1.034.421
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	981.652	757.052	838.243	766.185	766.185
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	981.652	757.052	838.243	766.185	766.185
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	981.652	757.052	838.243	766.185	766.185
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	355.267	354.824	406.531	374.092	374.092
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	626.385	402.228	431.712	392.094	392.094
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	249.920	188.926	207.988	201.149	201.149
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	249.920	188.926	207.988	201.149	201.149
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	249.920	188.926	207.988	201.149	201.149
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.839	98.839	113.753	110.241	110.241
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	151.081	90.087	94.235	90.907	90.907
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	353.672	311.231	188.402	188.139	167.555
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	353.672	311.231	188.402	188.139	167.555
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	353.672	311.231	188.402	188.139	167.555
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.373	1.373			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	549	549			
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	824	824			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.287	3.287	732	732	732
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.738	2.738	732	732	732
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	549	549			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	138.339	108.339	80.724	80.724	70.303
001 EHAAREN WEB APLIKAZIOEN FUNTZIONAMENDURAKO LAGUNTZA TEKNIKOA ETA EUSKARRIA.	138.339	108.339	80.724	80.724	70.303
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	137.385	137.385	51.855	51.855	47.811
001 EHAA ARGITARATZEA.	137.385	137.385	51.855	51.855	47.811
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	2.738	847			
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	2.738	847			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	70.550	60.000	55.090	54.827	48.710
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	550		2.666	2.666	2.666

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 JAURLARITZAREN ORGANO KOLEGIATUEN AKTAK EDOTA ESPEDIENTEAK DIGITALIZATZEA ETA KOADERNATZEA.	10.000				
003 EHAAREN DATU BASE DOKUMENTALA KUDEATZEA.	60.000	60.000	52.424	52.161	46.044
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	1.652.331	1.324.296	1.301.719	1.222.560	1.201.976

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	199.724	199.724	207.084	197.145	197.145
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	56.564	56.564	62.521	57.683	57.683
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	56.564	56.564	62.521	57.683	57.683
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u> 001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	56.564	56.564	62.521	57.683	57.683
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	31.130	31.130	31.130	26.030	26.030
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.130	31.130	31.130	26.030	26.030
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.130	31.130	31.130	26.030	26.030
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	33.356	33.356	34.758	34.758	34.758
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	33.356	33.356	34.758	34.758	34.758
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	33.356	33.356	34.758	34.758	34.758
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>					
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK					
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	309.008	222.927	250.000	250.000	250.000
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	309.008	222.927	250.000	250.000	250.000
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	309.008	222.927	250.000	250.000	250.000
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u> 001 BALORE DEMOKRATIKOAK ETA ELKARBIZITZA DEMOKRATIKOA ZABALTZEKO. 002 UNED BERGARA FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA ZUZENA	309.008	222.927	250.000	250.000	250.000
**** 40 ZERBITZUA GUZTIRA	508.732	422.651	457.084	447.145	447.145

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	118.593	118.593	76.953	76.953	76.953
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	30.198	30.198			
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	30.198	30.198			
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	30.198	30.198			
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.198	30.198			
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	21.308	21.308	9.866	9.866	9.866
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.308	21.308	9.866	9.866	9.866
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.308	21.308	9.866	9.866	9.866
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	21.308	21.308	9.866	9.866	9.866
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	90.449	79.595	79.595	79.595	79.595
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	90.449	79.595	79.595	79.595	79.595
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	90.449	79.595	79.595	79.595	79.595
<u>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	90.449	79.595	79.595	79.595	79.595
001 HERRITARREN PARTAIDETZA.	90.449	79.595	79.595	79.595	79.595
**** 41 ZERBITZUA GUZTIRA	209.042	198.188	156.548	156.548	156.548

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	207.873	207.873	210.809	203.881	203.881
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	67.087	67.087	67.087	62.295	62.295
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	62.295	62.295
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u> 001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	62.295	62.295
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	32.304	32.304	32.307	30.171	30.171
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	32.304	32.304	32.307	30.171	30.171
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.304	32.304	32.307	30.171	30.171
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	29.808	29.808	32.741	32.741	32.741
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	29.808	29.808	30.496	30.496	30.496
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	29.808	29.808	30.496	30.496	30.496
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			2.245	2.245	2.245
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.245	2.245	2.245
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	74.031	65.147	4.607	4.607	4.607
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	74.031	65.147	4.607	4.607	4.607
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	61.480	52.596	977	977	977
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u> 001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	61.480	52.596	977	977	977
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	12.551	12.551	3.630	3.630	3.630
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u> 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.841	6.841	3.630	3.630	3.630

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	5.710	5.710			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.710	5.710			
**** 50 ZERBITZUA GUZTIRA	281.904	273.020	215.416	208.488	208.488

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	358.821	358.821	298.674	250.891	250.891
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	42.861	42.861	42.861
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	42.861	42.861	42.861
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	42.861	42.861	42.861
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	42.861	42.861	42.861
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	41.496	41.496	34.762	30.117	30.117
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	41.496	41.496	34.762	30.117	30.117
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	41.496	41.496	34.762	30.117	30.117
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	41.496	41.496	34.762	30.117	30.117
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	182.106	182.106	167.388	129.079	129.079
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	182.106	182.106	167.388	129.079	129.079
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	182.106	182.106	167.388	129.079	129.079
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	182.106	182.106	167.388	129.079	129.079
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	68.132	68.132	53.662	48.834	48.834
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	68.132	68.132	53.566	48.737	48.737
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	68.132	68.132	53.566	48.737	48.737
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	68.132	68.132	53.566	48.737	48.737
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			96	96	96
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			96	96	96
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			96	96	96
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	835.360	785.117	480.055	480.053	293.334
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	835.360	785.117	480.055	480.053	293.334
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	459.400	409.157	189.500	189.500	31.108
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	451.400	401.157	187.342	187.342	28.950
001 IRAGARKI OFIZIALAK.	40.000	40.000	6.676	6.676	6.676
002 KANPOAN BURUTU BEHARREKO ZABALKUNDE EKINTZAK.	40.000	40.000	14.521	14.521	14.521
003 PUBLIZITATE MATERIALA BERRIZ INPRIMATZEA.	5.000	5.000			
004 EUSKADI KANPOAN EZAGUTARAZTEKO KANPAINA.	250.000	149.757			
005 BARNEAN BURUTU BEHARREKO ZABALKUNDE EKINTZAK.	116.400	166.400	166.146	166.146	7.754

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	8.000	8.000	2.158	2.158	2.158
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	8.000	8.000	2.158	2.158	2.158
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	5.500	5.500	6.032	6.032	6.032
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	5.500	5.500	6.032	6.032	6.032
001 BESTELAKO HORNIDURAK	5.500	5.500	6.032	6.032	6.032
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	370.460	370.460	284.522	284.520	256.193
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	500	500			
001 BULEGOKO MATERIALA	500	500			
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	40.000	40.000	28.065	28.065	28.065
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	40.000	40.000	28.065	28.065	28.065
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	9.000	9.000	6.650	6.650	6.650
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	9.000	9.000	6.650	6.650	6.650
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	4.260	4.260	4.087	4.087	3.052
001 INFORMATIKA PROGRAMAK MANTENTZEA.	4.260	4.260	4.087	4.087	3.052
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	20.000			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	20.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	1.700	1.700			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	1.700	1.700			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	295.000	295.000	245.720	245.718	218.426
001 NOTIZIA AGENTZIAK.	215.000	215.000	220.426	220.424	193.132
002 ITZULPENAK.	70.000	70.000	3.976	3.976	3.976
003 ERAKUNDE BISITEN PROGRAMA.	5.000	5.000	21.318	21.318	21.318
004 ATZERRIKO PRENTSAREN CLIPPING-A.	5.000	5.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	5.238	4.609	4.609	4.609	2.305
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	5.238	4.609	4.609	4.609	2.305
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	5.238	4.609	4.609	4.609	2.305
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	5.238	4.609	4.609	4.609	2.305
001 CIES ENPRESARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	5.238	4.609	4.609	4.609	2.305
**** 51 ZERBITZUA GUZTIRA	1.199.419	1.148.547	783.338	735.553	546.529

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	569.011	569.011	571.321	542.403	542.403
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	124.034	124.034	123.047	112.760	112.760
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	124.034	124.034	123.047	112.760	112.760
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u> 001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	124.034	124.034	123.047	112.760	112.760
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	227.229	227.229	227.230	212.189	212.189
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	227.229	227.229	227.230	212.189	212.189
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	227.229	227.229	227.230	212.189	212.189
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	43.489	43.489	43.238	40.382	40.382
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	43.489	43.489	43.238	40.382	40.382
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	43.489	43.489	43.238	40.382	40.382
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	107.172	107.172	110.718	109.985	109.985
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	107.172	107.172	109.444	108.711	108.711
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	107.172	107.172	109.444	108.711	108.711
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			1.274	1.274	1.274
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			1.274	1.274	1.274
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.274	1.274	1.274

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	830.302	730.549	795.090	792.532	708.809
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	830.302	730.549	795.090	792.532	708.809
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	2.000	2.000			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	2.000	2.000			
001 GARRAIOA	2.000	2.000			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	121.400	121.400	193.656	193.656	176.295
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	121.400	121.400	171.416	171.416	154.055
001 KOMUNIKAZIO EKINTZAK.	21.400	21.400	65.266	65.266	65.266
002 GIZARTE SAREAK DINAMIZATZEA	100.000	100.000	106.150	106.150	88.789
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			22.240	22.240	22.240
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			22.240	22.240	22.240
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	706.902	607.149	601.434	598.876	532.514
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	16.000	16.000	14.711	14.711	14.711
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	16.000	16.000	14.711	14.711	14.711
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.000	1.000			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.000	1.000			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	600.786	501.033	442.964	440.666	374.824
001 APLIKAZIOETARAKO KUDEAKETA GOMENDATZEA EJIERI.	100.000	100.000	100.028	100.028	70.655
002 WEB GUNEKO EDUKIAK EGUNERATZEA.	255.000	155.247	290.280	287.981	251.512
003 KANPOKO APLIKAZIOAK MANTENTZEA ETA USTIATZEA.	145.786	145.786	15.446	15.446	15.446
004 GIZARTE SAREEN ERABILERA OPTIMIZATZEA.	80.000	80.000	17.210	17.210	17.210
005 WEB GUNEA DISEINATZEA.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	1.000	1.000	66	66	66
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	1.000	1.000	66	66	66
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	88.116	88.116	143.693	143.433	142.913
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	6.116	6.116	61.119	61.119	61.119
002 ARGAZKI ERREPORTAJEAK DIGITALIZATZEA.	1.000	1.000			
003 ITZULPENAK.	72.000	72.000	2.514	2.514	1.994
004 NAZIOARTEKO ERAKUNDEENTZAKO KOTIZAZIOAK	9.000	9.000	80.059	79.800	79.800
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	81.600	81.600			
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	81.600	81.600			
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	81.600	81.600			
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	81.600	81.600			
001 GOBERNU IREKIA/OPEN GOVERNMENT ARLOAN PROFESIONALAK ESPEZIALIZATZEKO ETA PRESTATZEKO BEKAK.	81.600	81.600			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	31.600	31.600	9.599	9.599	9.599
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	21.600	21.600			
<u>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>	10.000	10.000			
<u>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	10.000	10.000			
001 EKIPAMENDU AUDIOBISUALA ETA FOTOGRAFIKOA.	10.000	10.000			
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	11.600	11.600			
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	11.600	11.600			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	11.600	11.600			
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	10.000	10.000	9.599	9.599	9.599
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	10.000	10.000	9.599	9.599	9.599
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	10.000	10.000	9.599	9.599	9.599
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	10.000	10.000	9.599	9.599	9.599
**** 52 ZERBITZUA GUZTIRA	1.512.513	1.412.760	1.376.011	1.344.535	1.260.811
***** 1121 PROGRAMA GUZTIRA	19.046.939	41.093.563	40.442.216	39.396.143	33.683.650

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	504.124	504.124	493.072	451.484	451.484
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	84.318	84.318	84.319	84.318	84.318
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	84.318	84.318	84.319	84.318	84.318
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	84.318	84.318	84.319	84.318	84.318
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	84.318	84.318	84.319	84.318	84.318
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	65.198	65.198	64.676	60.057	60.057
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	65.198	65.198	64.676	60.057	60.057
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	65.198	65.198	64.676	60.057	60.057
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.198	65.198	64.676	60.057	60.057
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	289.973	289.973	278.426	245.900	245.900
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	289.973	289.973	278.426	245.900	245.900
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	289.973	289.973	278.426	245.900	245.900
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	289.973	289.973	278.426	245.900	245.900
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	64.635	64.635	65.650	61.208	61.208
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	64.635	64.635	65.650	61.208	61.208
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	64.635	64.635	65.650	61.208	61.208
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	64.635	64.635	65.650	61.208	61.208
**** 30 ZERBITZUA GUZTIRA	504.124	504.124	493.072	451.484	451.484

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	475.014	528.684	499.729	495.264	495.264
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	254.555	254.555	273.767	273.767	273.767
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	254.555	254.555	273.767	273.767	273.767
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	254.555	254.555	273.767	273.767	273.767
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	62.499	62.499	62.500	58.035	58.035
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	62.499	62.499	62.500	58.035	58.035
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	62.499	62.499	62.500	58.035	58.035
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	90.873	144.543	96.375	96.375	96.375
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	80.873	80.873	90.177	90.177	90.177
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	80.873	80.873	90.177	90.177	90.177
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			1.010	1.010	1.010
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.010	1.010	1.010
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	10.000	63.670	5.187	5.187	5.187
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u> 001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	63.670	5.187	5.187	5.187
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	892.832	759.516	411.907	353.354	297.186
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK</u>	11.575	2.330			
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	6.000				
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> 001 ERAIKUNTZAK	6.000				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.400				
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.400				
001 ALTZARIAK	1.400				
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	800				
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	800				
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	800				
<u>216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.375	2.330			
<u>216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.375	2.330			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	2.330	2.330			
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.045				
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	6.500				
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	2.000				
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	2.000				
001 ERAIKUNTZAK	2.000				
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	1.000				
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	1.000				
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.000				
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.000				
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.000				
001 ALTZARIAK	1.000				
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	2.500				
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	2.500				
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.500				
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	874.757	757.186	411.907	353.354	297.186
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	9.769	7.769	555	555	555
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	9.769	7.769	555	555	555
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	7.769	7.769	555	555	555
002 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	2.000				
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	2.331	2.331			
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	2.331	2.331			
001 GARRAIOA	2.331	2.331			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	10.000				
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	10.000				
001 ASEGURU-SARIAK	10.000				
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	49.007	47.907	16.838	16.838	16.838
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	27.693	27.193	4.015	4.015	4.015
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA			4.015	4.015	4.015
002 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	500				
003 EUSKADIREN IRUDIA SUSTATZEA.	27.193	27.193			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	21.314	20.714	12.823	12.823	12.823
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	20.714	20.714	12.823	12.823	12.823
002 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	600				
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	6.469	3.269	291	291	291
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000				
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000				
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	200				
001 URA	200				
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	1.000				
001 GASA	1.000				
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	3.269	3.269	291	291	291
001 BESTELAKO HORNIDURAK	3.269	3.269	291	291	291
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	797.181	695.910	394.223	335.671	279.502
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	4.831	331	36	36	36
001 BULEGOKO MATERIALA	2.331	331	36	36	36
002 BULEGOKO MATERIALA	2.500				
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	23.222	21.022	16.087	16.087	16.087
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	21.022	21.022	16.087	16.087	16.087
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.200				
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	3.000				
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	3.000				
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	473.244	421.890	265.145	206.593	169.800
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	34.994	34.994	25.145	25.145	25.145
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.250				
003 BIDAIA INSTITUZIONALAK.	435.000	386.896	240.000	181.448	144.655
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	14.094	10.877			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	10.877	10.877			
002 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.217				
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	7.769	7.769			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	7.769	7.769			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	14.801	14.801			
001 MEZULARITZA	14.801	14.801			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	6.216	6.216			
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	6.216	6.216			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	18.678	18.678	26.928	26.928	26.928
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	18.678	18.678	26.928	26.928	26.928
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	60.104	48.104			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	60.104	48.104			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	171.222	146.222	86.027	86.027	66.651
001 IRUDIA SUSTATZEKO WEB ORRIA EGUNERATZEA.	20.000	20.000	283	283	283
002 NAZIOARTEKO ELKARTEENTZAKO KOTIZAZIOAK.	100.000	75.000	59.510	59.510	59.510
003 TESTUAK ITZULTZEA.	20.123	20.123	3.215	3.215	3.215
004 HIRUGARRENEK ESKAINITAKO BESTE ZERBITZU BATZUK.	31.099	31.099	23.018	23.018	3.642
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	964.821	1.173.821	1.159.868	1.137.742	787.364
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	99.048	189.101	183.848	179.025	93.009
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	23.300	25.467	20.214	20.214	18.047
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	12.500	12.500	7.248	7.248	7.248
001 EUSKADI-AKITANIA LANKIDETZARAKO FUNTSA. 2010EAN KONPROMETITUA.	12.500	12.500	7.248	7.248	7.248
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERG OEI	10.800	12.967	12.966	12.966	10.800
001 EUSKADI-AKITANIA LANKIDETZARAKO FUNTSA. 2010EAN KONPROMETITUA.	10.800	10.800	10.800	10.800	10.800
002 AKITANIA-EUSKADI LANKIDETZARAKO FUNTSA 2011		2.167	2.167	2.167	
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	75.748	163.635	163.634	158.811	74.962
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	75.748	163.635	163.634	158.811	74.962
001 UPV/EHU NAZIOARTEKO IKASKETETAKO MASTER OFIZIALA.	10.000	10.000	10.000	10.000	
002 UPV/EHU NAZIOARTEKO IKASKETETAKO MASTER OFIZIALA.	8.460	8.460	8.460	8.460	8.460
003 EHUREKIKO HITZARMENA-LATINOAMERIKAKO IKASLEEN MUGIKORTASUNERAKO DIRU-LAGUNTZAK.	24.250	24.250	24.250	24.250	24.250
004 EUROPAKO GAIEI BURUZKO INFORMAZIO ETA ZABALKUNDE PROIKTUETARAKO DIRU LAGUNTZAK		4.500	4.500	4.500	4.500
005 EUSKADI-AKITANIA LANKIDETZARAKO FUNTSA. 2010EAN KONPROMETITUA.	33.038	33.038	33.038	33.038	33.038
006 AKITANIA-EUSKADI LANKIDETZARAKO FUNTSA 2011		83.387	83.387	78.563	4.715

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK		49.000	49.000	49.000	
445. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI		49.000	49.000	49.000	
445.00. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI		49.000	49.000	49.000	
001 SALVADOR ALLENDE FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA ZUZENA		49.000	49.000	49.000	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	865.773	935.720	927.020	909.717	694.355
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	27.392	27.392	149.412	140.352	104.806
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	27.392	27.392	149.412	140.352	104.806
001 EUSKADI-AKITANIA LANKIDETZARAKO FUNTSA. 2010EAN KONPROMETITUA.	27.392	27.392	27.392	27.392	27.392
002 2011KO AKITANIA-EUSKADI LANKIDETZARAKO FUNTSA			96.070	87.010	51.464
003 A OTRAS EMPRESAS PRIVADAS			25.950	25.950	25.950
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	220.412	220.412	219.660	219.660	212.460
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	220.412	220.412	219.660	219.660	212.460
001 LEHENDAKARITZAKO PRESTAKUNTZA BEKAK, 2009KOEN LUZAPENA.	3.090	3.090	3.293	3.293	3.293
002 KANPOKO PRESTAKUNTZA BEKAK, 2009KOEN LUZAPENA.	21.322	21.322	16.408	16.408	16.408
003 2012AN KANPO HARREMANETAN PROFESIONALAK ESPEZIALIZATZEKO BEKAK.	196.000	196.000	199.960	199.960	192.760
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	617.969	687.916	557.948	549.705	377.088
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	8.615	8.615	104.731	99.481	31.971
001 EUSKADI-AKITANIA LANKIDETZARAKO FUNTSA. 2010EAN KONPROMETITUA.	8.615	8.615	8.615	8.615	8.615
002 2011KO AKITANIA-EUSKADI LANKIDETZARAKO FUNTSA			87.716	82.466	14.956
003 A FUNDACIONES			8.400	8.400	8.400
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	609.354	679.301	453.217	450.225	345.118
001 SEADREN LAGUNEN ELKARTEA, SAHARAKO EUSKAL KARABANA 2012		200.000	200.000	200.000	200.000
002 CMEAL BIARRITZEKO FOROA.	43.000	3.000			
003 EUROPAKO GAIEN INFORMAZIO ETA ZABALKUNDE PROIEKTUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK. 2011N KONPROMETITUA.	48.500	44.000	9.650	9.650	9.650
004 GRADUONDOKO IKASTAROAK-EUROPAR IKASKETEN INSTITUTUA. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
005 EUROPAR MUGIMENDUAREN EUSKAL KONTSEILUARI.	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
006 BASQUE CHILDREN OF 37. ASSOCIATION UK-RI.	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
007 EUSKADI-AKITANIA LANKIDETZARAKO FUNTSA. 2011N KONPROMETITUA.	450.000	364.447	175.714	172.721	67.614
008 EUSKADI-AKITANIA LANKIDETZARAKO FUNTSA. 2010EAN KONPROMETITUA.	7.854	7.854	7.854	7.854	7.854

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	49.600				
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	49.600				
<u>622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	25.000				
<u>622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	25.000				
001 KANPOKO ORDEZKARITZAK.	25.000				
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	12.300				
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	12.300				
001 ALTZARIAK	12.300				
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	12.300				
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	12.300				
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.300				
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	2.382.267	2.462.021	2.071.504	1.986.360	1.579.814

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	388.428	388.428	379.612	287.152	287.152
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	262.656	262.656	256.148	174.053	174.053
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	262.656	262.656	256.148	174.053	174.053
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	262.656	262.656	256.148	174.053	174.053
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	262.656	262.656	256.148	174.053	174.053
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	58.685	58.685	56.376	46.011	46.011
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	58.685	58.685	56.376	46.011	46.011
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	58.685	58.685	56.376	46.011	46.011
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	58.685	58.685	56.376	46.011	46.011
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	407.124	248.912	237.850	165.212	108.045
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	20.000	20.000			
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	20.000	20.000			
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	20.000	20.000			
001 BULEGOA ALOKATZEA, IDAHOKO ESTATUAREKIKO HITZARMENA	20.000	20.000			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	387.124	228.912	237.850	165.212	108.045
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	3.650	3.350	4.725	4.725	4.725
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.650	3.350	4.725	4.725	4.725
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.650	3.350	4.725	4.725	4.725
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	383.474	225.562	233.125	160.486	103.320
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.647	3.647	16.520	16.520	16.520
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.647	3.647	16.520	16.520	16.520
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	229.211	129.211	127.578	54.939	54.333
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI GASTUAK.	4.211	4.211	6.429	6.429	6.429
002 BIDAIA INSTITUZIONALAK.	225.000	125.000	121.149	48.510	47.904
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.498	1.498			
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.498	1.498			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	75.759	49.983	49.560	49.560	
001 ARGITALPENAK, EUSKAL ETXEAK ALDIZKARIA ARGITARATZEA ETA BANATZEA.	63.623	49.983	49.560	49.560	
002 URAZANDI, EUSKALDUNAK MUNDUAN ETA BESTE ARGITALPEN BATZUK.	12.136				
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	73.359	41.223	39.467	39.467	32.467
001 EUSKAL HERRITAR UNIBERTSALA.	22.136				
002 BESTE ZERBITZU BATZUK.	21.223	21.223	39.467	39.467	32.467
003 "EUSKALDUNAK KANPOAN" DELAKOAREN PREMIA AZTERKETA.	30.000	20.000			
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		300	299	299	299
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		300	299	299	299
389. KONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		300	299	299	299
389.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		300	299	299	299
001 FINANTZA GASTUAK		300	299	299	299
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.564.554	1.498.194	1.466.631	1.440.706	1.314.665
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	53.000	46.640	46.640	46.640	46.640
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	53.000	46.640	46.640	46.640	46.640
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	53.000	46.640	46.640	46.640	46.640
001 HABERI, ARGENTINA EUSKARAZ PROGRAMARENTZAT.	53.000	46.640	46.640	46.640	46.640
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK	65.000	65.000	65.000	65.000	
445. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	65.000	65.000	65.000	65.000	
445.00. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	65.000	65.000	65.000	65.000	
001 NEVADAKO UNIBETSITATEKO EUSKAL IKASKETEN ZENTROAREKIKO HITZARMENA	30.000	30.000	30.000	30.000	
002 USAC - UNIVERSITY STUDIES ABROAD CONSORTIUM - NEVADAKO UNIBERTSITATEA.	25.000	25.000	25.000	25.000	
003 BOISE STATE UNIVERSITYRI, EUSKAL IKASKETAK PROGRAMARA GARATZEKO.	10.000	10.000	10.000	10.000	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.446.554	1.386.554	1.354.991	1.329.066	1.268.025
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			17.411	17.411	13.558
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			17.411	17.411	13.558
001 EGOZTEKONTABLE EGOKIA			17.411	17.411	13.558

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	367.835	337.835	336.003	335.930	335.850
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	367.835	337.835	336.003	335.930	335.850
001 ESPEZIALIZAZIO BEKAK. 2012KO DEIALDIA.	80.000	80.000	81.460	81.460	81.460
002 GAZTEMUNDU PROGRAMA.	85.835	55.835			
003 EGOERA LARRIETARAKO LAGUNTZAK.	202.000	202.000	202.000	202.000	202.000
004 SUBVENCIÓN GIRAS CULTURALES			4.252	4.179	4.099
005 LURRALDE TASUN DOIKUNTZA KONTABILITATEKO EGOZKETA ZUZENERAKO			17.625	17.625	17.625
006 LURRALDE TASUN DOIKUNTZA KONTABILITATEKO ZUZENERAKO			29.376	29.376	29.376
007 EGOSTEKONTABLE EGOKIA			1.290	1.290	1.290
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.078.719	1.048.719	1.001.577	975.725	918.617
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.078.719	1.048.719	1.001.577	975.725	918.617
001 EUSKAL ETXEA ETA EUSKAL ETXEEN FEDERAZIOA. 2011N KONPROMETITUA.	242.719	242.719	236.567	219.115	209.779
002 EUSKAL ETXEA ETA EUSKAL ETXEEN FEDERAZIOA. 2012KO DEIALDIA.	701.000	701.000	701.000	701.000	698.444
003 EUSKAL ETXEA ASOCIACION CULTURAL Y BENEFICENCIA (BUENOS AIRES).	10.000	10.000	10.000	10.000	
004 BERLINGO EUSKAL ETXEA: "GERNIKA DEUTSCH-BASKISCHER KULTURVEREIN E.V."	5.000	5.000	5.000	5.000	
005 BIRA KULTURALAK EGITEKO. 2011N KONPROMETITUA.	45.000	45.000	5.921	5.921	5.705
006 BIRA KULTURALAK EGITEKO. 2012KO DEIALDIA.	30.000				
007 DEUSTUKO UNIBERTSITATEARI, KANPOAN DAUDEN EUSKAL HERRITARREN BULEGOA GARATZEKO.	30.000	30.000	30.000	30.000	
008 "RETBASK-ARREBA. ASOCIACION DE RETORNADOS VASCOS E INMIGRANTES DESCENDIENTES DE VASCOS Y FAMILIARES" DELAKOARI.	15.000	15.000	12.000	3.600	3.600
009 CORRECTA IMPUTACION CONTABLE			1.090	1.090	1.090
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	10.000	10.000			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	10.000	10.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000			
001 BULEGOKO ALTZARIAK. IDAHOKO ESTATUAREKIKO HITZARMENA.	10.000	10.000			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	352.349	352.349	352.349	347.087	342.645
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	352.349	352.349	352.349	347.087	342.645
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	352.349	352.349	352.349	347.087	342.645
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	352.349	352.349	352.349	347.087	342.645

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 EUSKAL ETXEAK ETA EUSKAL ETXEEN FEDERAZIOA. 2011N KONPROMETITUA.	107.349	107.349	107.349	102.087	98.887
002 EUSKAL ETXEAK ETA EUSKAL ETXEEN FEDERAZIOA. 2012KO DEIALDIA.	225.000	225.000	225.000	225.000	223.758
003 ASOCIACION CIVIL DE MEXIKO EUSKAL ETXEARI, ERAIKUNTZAN INBERTITZEKO.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	2.722.455	2.498.183	2.436.741	2.240.455	2.052.806

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	944.621	944.621	948.095	817.400	817.400
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	70.974	70.974	70.474	70.474	70.474
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.974	70.974	70.474	70.474	70.474
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.974	70.974	70.474	70.474	70.474
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.974	70.974	70.474	70.474	70.474
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	438.365	438.365	442.811	351.105	351.105
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	438.365	438.365	442.811	351.105	351.105
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	438.365	438.365	442.811	351.105	351.105
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	438.365	438.365	442.811	351.105	351.105
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	435.282	435.282	434.810	395.821	395.821
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.023	99.023	99.125	87.458	87.458
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.023	99.023	99.125	87.458	87.458
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.023	99.023	99.125	87.458	87.458
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	333.259	333.259	328.136	300.815	300.815
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	333.259	333.259	326.772	299.451	299.451
001 PAREKATZE MODULUA			326.772	299.451	299.451
002 PAREKATZE MODULUA	333.259	333.259			
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.364	1.364	1.364
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.364	1.364	1.364
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	3.000	3.000	7.549	7.549	7.549
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			3.360	3.360	3.360
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			3.360	3.360	3.360
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	3.000	3.000	4.189	4.189	4.189
001 GIZARTE EKINTZA	3.000	3.000	4.189	4.189	4.189
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	372.614	300.100	238.583	238.581	207.211
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	4.177	4.177	10.047	10.047	10.047
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA			2.245	2.245	2.245
213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			2.245	2.245	2.245
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			2.245	2.245	2.245

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	900	900			
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	900	900			
001 ALTZARIAK	900	900			
<u>216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.277	3.277	7.802	7.802	7.802
<u>216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.277	3.277	7.802	7.802	7.802
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.277	3.277	7.802	7.802	7.802
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	23.911	23.911	10.721	10.721	10.721
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.216	9.216	7.933	7.933	7.933
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.216	9.216	7.933	7.933	7.933
001 ERAIKUNTZAK	9.216	9.216	7.933	7.933	7.933
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	2.560	2.560	2.170	2.170	2.170
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	2.560	2.560	2.170	2.170	2.170
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	2.560	2.560	2.170	2.170	2.170
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.329	3.329	619	619	619
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.329	3.329	619	619	619
001 ALTZARIAK	3.329	3.329	619	619	619
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	7.680	7.680			
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	7.680	7.680			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	7.680	7.680			
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.126	1.126			
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.126	1.126			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.126	1.126			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	322.888	260.374	194.884	194.882	163.512
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	8.192	8.192	11.439	11.439	11.439
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	8.192	8.192	11.439	11.439	11.439
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	8.192	8.192	11.439	11.439	11.439
<u>234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK</u>	1.126	1.126	2.693	2.693	2.693
<u>234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK</u>	1.126	1.126	2.693	2.693	2.693
001 ASEGURU-SARIAK	1.126	1.126	2.693	2.693	2.693

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			140	140	140
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			140	140	140
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			140	140	140
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	16.927	16.927	5.555	5.555	5.555
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	7.715	7.715			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	7.715	7.715			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	9.212	9.212	5.555	5.555	5.555
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	9.212	9.212	5.555	5.555	5.555
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	10.673	10.673	17.122	17.122	17.122
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	4.686	4.686	8.476	8.476	8.476
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	4.686	4.686	8.476	8.476	8.476
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	426	426	1.323	1.323	1.323
001 URA	426	426	1.323	1.323	1.323
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	3.834	3.834	4.006	4.006	4.006
001 GASA	3.834	3.834	4.006	4.006	4.006
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			2.528	2.528	2.528
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			2.528	2.528	2.528
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	267	267	26	26	26
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	267	267	26	26	26
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	1.460	1.460	763	763	763
001 BESTELAKO HORNIDURAK	1.460	1.460	763	763	763
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	285.970	223.456	157.935	157.933	126.563
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	15.616	5.616	5.903	5.903	5.903
001 BULEGOKO MATERIALA	15.616	5.616	5.903	5.903	5.903
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.288	12.288	5.792	5.792	5.792
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.288	12.288	5.792	5.792	5.792
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	15.360	15.360	25.892	25.891	20.008
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	15.360	15.360	25.892	25.891	20.008
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	1.075	1.075			
001 SEGURTASUNA	1.075	1.075			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	45.569	15.569	15.673	15.673	15.673
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	45.569	15.569	15.673	15.673	15.673
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	57.858	35.344	19.804	19.804	19.804
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	57.858	35.344	19.804	19.804	19.804
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	2.560	2.560	1.982	1.982	1.982
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	2.560	2.560	1.982	1.982	1.982
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	1.280	1.280			
001 MEZULARITZA	1.280	1.280			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	30.000	30.000	25.487	25.487	
001 EUROPAKO INFORMAZIOAREN EUSKAL SAREAREN EUSKARRI TELEMATIKOA EGUNERATZEA.	30.000	30.000	25.487	25.487	
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	26.656	26.656			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	6.656	6.656			
002 EUROPAKO INFORMAZIOAREN EUSKAL SAREA.	20.000	20.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	29.305	29.305	12.864	12.864	12.864
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	29.305	29.305	12.864	12.864	12.864
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	48.403	48.403	44.536	44.536	44.536
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	13.403	13.403	44.536	44.536	44.536
002 EUROPAREN BERRI ZABALTZEKO JARDUNALDIAK.	35.000	35.000			
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.533	1.533			
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	1.533	1.533			
242.41. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	426	426			
001 OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	426	426			
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.107	1.107			
001 BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.107	1.107			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	20.105	10.105	22.931	22.931	22.931
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	20.105	10.105	22.931	22.931	22.931
281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)			22.931	22.931	22.931
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			22.931	22.931	22.931
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	20.105	10.105			
001 BESTELAKO ZERGAK	20.105	10.105			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	52.000	34.000	15.430	15.430	15.430
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	26.000	18.000	11.430	11.430	11.430
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	26.000	18.000	11.430	11.430	11.430
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	26.000	18.000	11.430	11.430	11.430
001 UPVRI, IKASLEEK EUROPAKO ERAKUNDEAK BISITATZEKO.	8.000				
002 EUSKADIKO EKONOMIA ETA GIZARTE ARAZOETAKO BATZORDEARI, ESTRATEGIA ATLANTIKOARI BURUZKO BILERA ANTOLATZEKO.	18.000	18.000	11.430	11.430	11.430

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	26.000	16.000	4.000	4.000	4.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	26.000	16.000	4.000	4.000	4.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	26.000	16.000	4.000	4.000	4.000
001 THE CLIMATE GROUP-I.	8.000	8.000	4.000	4.000	4.000
002 NRG4SD NETWORK OF REGIONAL GOVERNMENTS FOR SUSTAINABLE DEVELOPMENT-I.	8.000	8.000			
003 DEUSTUKO UNIBERTSITATEARI, IKASLEEK EUROPAKO ERAKUNDEAK BISITATZEKO.	5.000				
004 MONDRAGON UNIBERTSITATEARI, IKASLEEK EUROPAKO ERAKUNDEAK BISITATZEKO.	5.000				
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	13.000	13.000			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	13.000	13.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	8.800	8.800			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	8.800	8.800			
001 ORDEZKARITZAKO ALTZARIAK.	8.800	8.800			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	4.200	4.200			
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	4.200	4.200			
001 INFORMAZIO PROZESUETARAKO EKIPOAK.	4.200	4.200			
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	1.382.235	1.291.721	1.202.108	1.071.411	1.040.042

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	462.829	409.159	200.923	200.923	200.923
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	37.087			
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	37.087			
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	37.087			
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	37.087			
14. ARTIKULUA: BESTELAKO LANGILEAK	242.837	242.837	158.495	158.495	158.495
140. KONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	242.837	242.837	158.495	158.495	158.495
140.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	242.837	242.837	158.495	158.495	158.495
001 ORDEZKARITZA PERTSONALA	131.146	131.146	83.126	83.126	83.126
002 ORDEZKARITZA PERTSONALA	111.691	111.691	75.369	75.369	75.369
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	152.905	129.235	42.429	42.429	42.429
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.235	99.235	21.146	21.146	21.146
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.235	99.235	21.146	21.146	21.146
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.977	11.977			
002 ORDEZKARITZA PERTSONALA GIZARTE SEGURANTZA	40.430	40.430	8.174	8.174	8.174
003 ORDEZKARITZA PERTSONALA GIZARTE SEGURANTZA	46.828	46.828	12.972	12.972	12.972
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	53.670	30.000			
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	53.670	30.000			
001 PAREKATZE MODULUA	53.670	30.000			
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			21.282	21.282	21.282
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			336	336	336
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			336	336	336
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			20.946	20.946	20.946
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			17.677	17.677	17.677
002 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			3.269	3.269	3.269
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	327.319	274.283	289.609	289.609	289.609
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	32.373	2.556	15.527	15.527	15.527
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	29.817				
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	29.817				
001 ERAIKUNTZAK	29.817				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.278	1.278	957	957	957
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.278	1.278	957	957	957
001 ALTZARIAK	852	852			
002 ALTZARIAK	426	426	957	957	957
216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	1.278	1.278	14.570	14.570	14.570
216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	1.278	1.278	14.570	14.570	14.570
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	852	852	12.524	12.524	12.524
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	426	426	2.046	2.046	2.046
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	41.488	41.488	19.433	19.433	19.433
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	22.150	22.150	17.426	17.426	17.426
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	22.150	22.150	17.426	17.426	17.426
001 ERAIKUNTZAK	11.927	11.927	17.426	17.426	17.426
002 ERAIKUNTZAK	10.223	10.223			
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	3.748	3.748	1.071	1.071	1.071
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.748	3.748	1.071	1.071	1.071
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.874	1.874			
002 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.874	1.874	1.071	1.071	1.071
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.748	3.748			
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.748	3.748			
001 ALTZARIAK	1.874	1.874			
002 ALTZARIAK	1.874	1.874			
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	8.094	8.094	867	867	867
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	8.094	8.094	867	867	867
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	4.260	4.260			
002 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.834	3.834	867	867	867
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	3.748	3.748	70	70	70
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	3.748	3.748	70	70	70
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.874	1.874	47	47	47
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.874	1.874	22	22	22
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	250.266	227.047	234.232	234.232	234.232
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	3.834	3.834	25.461	25.461	25.461
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	3.834	3.834	25.461	25.461	25.461
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			15.917	15.917	15.917

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	3.834	3.834	9.545	9.545	9.545
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	2.684	2.684	10.722	10.722	10.722
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	2.684	2.684	10.722	10.722	10.722
001 ASEGURU-SARIAK	1.874	1.874	8.407	8.407	8.407
002 ASEGURU-SARIAK	810	810	2.315	2.315	2.315
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	2.684	2.684	450	450	450
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	2.684	2.684	450	450	450
001 BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	1.874	1.874	78	78	78
002 BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	810	810	372	372	372
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	32.820	32.820	30.034	30.034	30.034
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	7.668	7.668	21.405	21.405	21.405
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	3.834	3.834			
002 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	3.834	3.834	21.405	21.405	21.405
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	25.152	25.152	8.629	8.629	8.629
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	14.483	14.483	2.424	2.424	2.424
002 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	10.669	10.669	6.205	6.205	6.205
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	10.222	10.222	17.459	17.459	17.459
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	4.260	4.260	8.012	8.012	8.012
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	2.556	2.556	2.216	2.216	2.216
002 ENERGIA ELEKTRIKOA	1.704	1.704	5.796	5.796	5.796
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	1.704	1.704	53	53	53
001 URA	852	852			
002 URA	852	852	53	53	53
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	1.704	1.704	198	198	198
001 GASA	852	852			
002 GASA	852	852	198	198	198
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			2.848	2.848	2.848
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			1.279	1.279	1.279
002 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			1.570	1.570	1.570
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	1.277	1.277	16	16	16
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	852	852			
002 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	425	425	16	16	16
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	1.277	1.277	6.331	6.331	6.331
001 BESTELAKO HORNIDURAK	852	852	4.982	4.982	4.982
002 BESTELAKO HORNIDURAK	425	425	1.350	1.350	1.350

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	198.022	174.803	150.106	150.106	150.106
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	22.807	7.801	7.801	7.801	7.801
001 BULEGOKO MATERIALA	13.631	13.631	5.466	5.466	5.466
002 BULEGOKO MATERIALA	9.176	9.176	2.334	2.334	2.334
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.708	5.708	5.976	5.976	5.976
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.874	1.874	395	395	395
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.834	3.834	5.581	5.581	5.581
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	17.749	17.749	7.064	7.064	7.064
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	10.940	10.940	843	843	843
002 GARBIKETA ETA HIGIENEA	6.809	6.809	6.222	6.222	6.222
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	3.067	3.067			
001 SEGURTASUNA	2.556	2.556			
002 SEGURTASUNA	511	511			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	43.225	20.006	17.508	17.508	17.508
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	6.781	12.483	12.483	12.483
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	33.225	13.225	5.025	5.025	5.025
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	24.706	24.706	21.298	21.298	21.298
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	12.353	12.353	8.698	8.698	8.698
002 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	12.353	12.353	12.600	12.600	12.600
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	8.605	8.605	154	154	154
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	4.260	4.260	29	29	29
002 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	4.345	4.345	126	126	126
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	11.927	11.927	3.619	3.619	3.619
001 MEZULARITZA	4.260	4.260	1.232	1.232	1.232
002 MEZULARITZA	7.667	7.667	2.387	2.387	2.387
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	9.200	9.200	735	735	735
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	1.533	1.533	735	735	735
002 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	7.667	7.667			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	25.314	25.314	3.886	3.886	3.886
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	12.779	12.779	2.086	2.086	2.086
002 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	12.535	12.535	1.800	1.800	1.800
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	25.714	25.714	82.065	82.065	82.065
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	18.927	18.927	19.855	19.855	19.855
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	6.787	6.787	62.209	62.209	62.209
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	639	639	69	69	69
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	639	639	69	69	69
242.41. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	639	639	69	69	69
001 OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	639	639	69	69	69

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	2.553	2.553	20.348	20.348	20.348
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	2.553	2.553	20.348	20.348	20.348
281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)			16.927	16.927	16.927
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			14.705	14.705	14.705
002 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			2.222	2.222	2.222
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA			335	335	335
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			335	335	335
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	2.553	2.553	3.085	3.085	3.085
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			1.170	1.170	1.170
002 BESTELAKO ZERGAK	2.553	2.553	1.916	1.916	1.916
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		3.219	3.219	3.219	3.219
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		3.219	3.219	3.219	3.219
383. KONTZEPTUA: TRUKE-DIFERENTZIA NEGATIBOAK		3.219	3.219	3.219	3.219
383.00. AZPIKONTZEPTUA: TRUKE-DIFERENTZIA NEGATIBOAK		3.219	3.219	3.219	3.219
001 TRUKE-DIFERENTZIA NEGATIBOAK		3.219	3.219	3.219	3.219
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	12.160	12.160	1.370	1.370	1.370
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	12.160	12.160	1.370	1.370	1.370
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			247	247	247
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			247	247	247
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			247	247	247
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	4.480	4.480	1.123	1.123	1.123
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	4.480	4.480	1.123	1.123	1.123
001 ALTZARIAK		3.200			
002 ALTZARIAK		1.280	1.123	1.123	1.123
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	7.680	7.680			
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	7.680	7.680			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK		6.400			
002 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK		1.280			
**** 34 ZERBITZUA GUZTIRA	802.308	698.821	495.121	495.121	495.121

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	252.673	252.673	269.532	269.531	269.531
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	73.267	73.267	73.171	73.170	73.170
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	73.267	73.267	73.171	73.170	73.170
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	73.267	73.267	73.171	73.170	73.170
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	73.267	73.267	73.171	73.170	73.170
14. ARTIKULUA: BESTELAKO LANGILEAK	94.230	94.230	107.996	107.996	107.996
140. KONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	94.230	94.230	107.996	107.996	107.996
140.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	94.230	94.230	107.996	107.996	107.996
001 ORDEZKARITZA PERTSONALA	94.230	94.230	107.996	107.996	107.996
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	85.176	85.176	88.365	88.365	88.365
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	41.569	41.569	37.803	37.803	37.803
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	41.569	41.569	37.803	37.803	37.803
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
002 ORDEZKARITZA PERTSONALA GIZARTE SEGURANTZA	31.801	31.801	27.937	27.937	27.937
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	43.607	43.607	43.607	43.607	43.607
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	43.607	43.607	43.607	43.607	43.607
001 PAREKATZE MODULUA			43.607	43.607	43.607
002 PAREKATZE MODULUA	43.607	43.607			
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			6.956	6.956	6.956
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			1.001	1.001	1.001
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			1.001	1.001	1.001
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			5.955	5.955	5.955
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			5.955	5.955	5.955
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	118.020	103.858	161.422	161.422	161.422
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	24.536	24.536	35.250	35.250	35.250
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	23.854	23.854	34.271	34.271	34.271
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	23.854	23.854	34.271	34.271	34.271
001 ERAIKUNTZAK	23.854	23.854	34.271	34.271	34.271

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	256	256	250	250	250
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	256	256	250	250	250
001 ALTZARIAK	256	256	250	250	250
<u>216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	426	426	729	729	729
<u>216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	426	426	729	729	729
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	426	426	729	729	729
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	6.387	6.387	22.086	22.086	22.086
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	426	426	11.448	11.448	11.448
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	426	426	11.448	11.448	11.448
001 ERAIKUNTZAK	426	426	11.448	11.448	11.448
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	1.190	1.190	1.896	1.896	1.896
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	1.190	1.190	1.896	1.896	1.896
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.190	1.190	1.896	1.896	1.896
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.193	1.193			
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.193	1.193			
001 ALTZARIAK	1.193	1.193			
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	2.300	2.300	443	443	443
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	2.300	2.300	443	443	443
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.300	2.300	443	443	443
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.278	1.278	8.299	8.299	8.299
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.278	1.278	8.299	8.299	8.299
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.278	1.278	8.299	8.299	8.299
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	83.689	69.527	99.946	99.946	99.946
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	2.556	2.556	9.434	9.434	9.434
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	2.556	2.556	9.434	9.434	9.434
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	2.556	2.556	9.434	9.434	9.434
<u>234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK</u>	426	426	6.666	6.666	6.666
<u>234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK</u>	426	426	6.666	6.666	6.666
001 ASEGURU-SARIAK	426	426	6.666	6.666	6.666

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	426	426	4.585	4.585	4.585
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	426	426	4.585	4.585	4.585
001 BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	426	426	4.585	4.585	4.585
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	8.826	8.826	9.195	9.195	9.195
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.385	2.385	8.779	8.779	8.779
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.385	2.385	8.779	8.779	8.779
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.441	6.441	416	416	416
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.441	6.441	416	416	416
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	4.004	4.004	4.204	4.204	4.204
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	1.704	1.704	2.153	2.153	2.153
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	1.704	1.704	2.153	2.153	2.153
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	1.704	1.704			
001 URA	1.704	1.704			
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	426	426	18	18	18
001 GASA	426	426	18	18	18
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			1.596	1.596	1.596
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			1.596	1.596	1.596
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	170	170	3	3	3
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	170	170	3	3	3
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			434	434	434
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			434	434	434
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	67.451	53.289	65.862	65.862	65.862
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	7.275	1.775	2.210	2.210	2.210
001 BULEGOKO MATERIALA	7.275	1.775	2.210	2.210	2.210
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.300	2.300	4.691	4.691	4.691
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.300	2.300	4.691	4.691	4.691
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	8.178	5.678	7.605	7.605	7.605
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	8.178	5.678	7.605	7.605	7.605
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	1.894	1.894	802	802	802
001 SEGURTASUNA	1.894	1.894	802	802	802
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	13.494	7.332	17.543	17.543	17.543
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	13.494	7.332	17.543	17.543	17.543
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	2.078	2.078	17.231	17.231	17.231
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	2.078	2.078	17.231	17.231	17.231
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	4.600	4.600			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	4.600	4.600			
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	4.686	4.686	6.417	6.417	6.417
001 MEZULARITZA	4.686	4.686	6.417	6.417	6.417

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>	4.686	4.686			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.686	4.686			
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	4.260	4.260	921	921	921
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	4.260	4.260	921	921	921
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	14.000	14.000	8.442	8.442	8.442
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	14.000	14.000	8.442	8.442	8.442
<u>24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK</u>	852	852			
<u>242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK</u>	852	852			
<u>242.41. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA</u>	852	852			
001 OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	852	852			
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>	2.556	2.556	4.141	4.141	4.141
<u>281. KONTZEPTUA: ZERGAK</u>	2.556	2.556	4.141	4.141	4.141
<u>281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)</u>			2.519	2.519	2.519
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			2.519	2.519	2.519
<u>281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA</u>			336	336	336
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			336	336	336
<u>281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK</u>	2.556	2.556	1.286	1.286	1.286
001 BESTELAKO ZERGAK	2.556	2.556	1.286	1.286	1.286
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>		10.608	9.110	9.110	9.110
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>		10.608	9.110	9.110	9.110
<u>383. KONTZEPTUA: TRUKE-DIFERENTZIA NEGATIBOAK</u>		10.608	9.110	9.110	9.110
<u>383.00. AZPIKONTZEPTUA: TRUKE-DIFERENTZIA NEGATIBOAK</u>		10.608	9.110	9.110	9.110
001 TRUKE-DIFERENTZIAK NEGATIBOAK		10.608	9.110	9.110	9.110
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	6.400	6.400	511	511	511
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	6.400	6.400	511	511	511
<u>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>			511	511	511
<u>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>			511	511	511
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			511	511	511
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.200	3.200			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.200	3.200			
001 ALTZARIAK	3.200	3.200			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	3.200	3.200			
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	3.200	3.200			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.200	3.200			
**** 35 ZERBITZUA GUZTIRA	377.093	373.539	440.576	440.575	440.575

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	270.006	270.006	205.572	205.572	205.572
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
14. ARTIKULUA: BESTELAKO LANGILEAK	121.235	121.235	81.230	81.230	81.230
140. KONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	121.235	121.235	81.230	81.230	81.230
140.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	121.235	121.235	81.230	81.230	81.230
001 ORDEZKARITZA PERTSONALA	121.235	121.235	81.230	81.230	81.230
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	81.684	81.684	57.255	57.254	57.254
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	38.077	38.077	11.568	11.568	11.568
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	38.077	38.077	11.568	11.568	11.568
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
002 ORDEZKARITZA PERTSONALA GIZARTE SEGURANTZA	28.309	28.309	1.702	1.702	1.702
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	43.607	43.607	45.687	45.687	45.687
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	43.607	43.607	43.607	43.607	43.607
001 PAREKATZE MODULUA			43.607	43.607	43.607
002 PAREKATZE MODULUA	43.607	43.607			
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.080	2.080	2.080
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.080	2.080	2.080
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	145.852	117.742	154.860	154.860	154.860
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	24.352	24.352	26.459	26.459	26.459
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	23.500	23.500	26.287	26.287	26.287
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	23.500	23.500	26.287	26.287	26.287
001 ERAIKUNTZAK	23.500	23.500	26.287	26.287	26.287
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	426	426	172	172	172
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	426	426	172	172	172
001 ALTZARIAK	426	426	172	172	172

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	426	426			
<u>216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	426	426			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	426	426			
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	7.075	7.075	19.648	19.648	19.648
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	426	426	18.124	18.124	18.124
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	426	426	18.124	18.124	18.124
001 ERAIKUNTZAK	426	426	18.124	18.124	18.124
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	1.329	1.329			
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	1.329	1.329			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.329	1.329			
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.329	1.329			
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.329	1.329			
001 ALTZARIAK	1.329	1.329			
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	2.662	2.662	124	124	124
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	2.662	2.662	124	124	124
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.662	2.662	124	124	124
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.329	1.329	1.401	1.401	1.401
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.329	1.329	1.401	1.401	1.401
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.329	1.329	1.401	1.401	1.401
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	111.443	83.333	98.969	98.969	98.969
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	2.662	2.662	6.871	6.871	6.871
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	2.662	2.662	6.871	6.871	6.871
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	2.662	2.662	6.871	6.871	6.871
<u>234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK</u>	532	532	5.455	5.455	5.455
<u>234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK</u>	532	532	5.455	5.455	5.455
001 ASEGURU-SARIAK	532	532	5.455	5.455	5.455
<u>235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK</u>	1.263	1.263	377	377	377
<u>235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK</u>	1.263	1.263	377	377	377
001 BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	1.263	1.263	377	377	377

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	18.103	18.103	4.780	4.780	4.780
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.223	10.223			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.223	10.223			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	7.880	7.880	4.780	4.780	4.780
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	7.880	7.880	4.780	4.780	4.780
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	3.558	3.558	5.604	5.604	5.604
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	1.704	1.704	1.331	1.331	1.331
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	1.704	1.704	1.331	1.331	1.331
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	852	852			
001 URA	852	852			
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	426	426			
001 GASA	426	426			
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			840	840	840
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			840	840	840
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	299	299	597	597	597
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	299	299	597	597	597
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	277	277	2.836	2.836	2.836
001 BESTELAKO HORNIDURAK	277	277	2.836	2.836	2.836
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	85.325	57.215	75.883	75.883	75.883
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	8.945	8.945	786	786	786
001 BULEGOKO MATERIALA	8.945	8.945	786	786	786
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.684	2.684	1.169	1.169	1.169
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.684	2.684	1.169	1.169	1.169
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.244	9.244	3.384	3.384	3.384
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.244	9.244	3.384	3.384	3.384
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	2.556	2.556			
001 SEGURTASUNA	2.556	2.556			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.008	2.898	12.322	12.322	12.322
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.008	2.898	12.322	12.322	12.322
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	10.755	10.755	13.598	13.598	13.598
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	10.755	10.755	13.598	13.598	13.598
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	5.452	5.452	478	478	478
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	5.452	5.452	478	478	478
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	5.325	325	1.871	1.871	1.871
001 MEZULARITZA	5.325	325	1.871	1.871	1.871
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.325	325			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.325	325			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			1.890	1.890	1.890
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			1.890	1.890	1.890

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	14.031	14.031	40.385	40.385	40.385
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	14.031	14.031	40.385	40.385	40.385
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	426	426	528	528	528
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	426	426	528	528	528
242.41. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	426	426	528	528	528
001 OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	426	426	528	528	528
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	2.556	2.556	9.256	9.256	9.256
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	2.556	2.556	9.256	9.256	9.256
281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)			9.004	9.004	9.004
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			9.004	9.004	9.004
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA			251	251	251
001 TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA			251	251	251
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	2.556	2.556			
001 BESTELAKO ZERGAK	2.556	2.556			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	2.880	2.880	329	329	329
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	2.880	2.880	329	329	329
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			329	329	329
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			329	329	329
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			329	329	329
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.440	1.440			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.440	1.440			
001 ALTZARIAK	1.440	1.440			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.440	1.440			
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.440	1.440			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.440	1.440			
**** 36 ZERBITZUA GUZTIRA	418.738	390.628	360.760	360.760	360.760

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	269.269	269.269	252.000	252.000	252.000
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
14. ARTIKULUA: BESTELAKO LANGILEAK	115.572	115.572	103.929	103.929	103.929
140. KONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	115.572	115.572	103.929	103.929	103.929
140.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	115.572	115.572	103.929	103.929	103.929
001 ORDEZKARITZA PERTSONALA	115.572	115.572	103.929	103.929	103.929
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	86.610	86.610	80.984	80.984	80.984
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	36.295	36.295	30.135	30.135	30.135
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	36.295	36.295	30.135	30.135	30.135
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
002 ORDEZKARITZA PERTSONALA GIZARTE SEGURANTZA	26.527	26.527	20.269	20.269	20.269
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	50.315	50.315	50.315	50.315	50.315
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	50.315	50.315	50.315	50.315	50.315
001 PAREKATZE MODULUA			50.315	50.315	50.315
002 PAREKATZE MODULUA	50.315	50.315			50.315
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			534	534	534
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			534	534	534
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			534	534	534
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	105.706	99.363	193.009	193.009	193.009
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	17.890	17.890	35.753	35.753	35.753
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	17.890	17.890	35.753	35.753	35.753
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	17.890	17.890	35.753	35.753	35.753
001 ERAIKUNTZAK	17.890	17.890	35.753	35.753	35.753

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	4.559	4.559	7.720	7.720	7.720
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			7.696	7.696	7.696
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			7.696	7.696	7.696
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			7.696	7.696	7.696
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	895	895			
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	895	895			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	895	895			
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	895	895			
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	895	895			
001 ALTZARIAK	895	895			
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.874	1.874	23	23	23
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.874	1.874	23	23	23
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.874	1.874	23	23	23
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	895	895			
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	895	895			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	895	895			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	80.701	74.358	145.805	145.805	145.805
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	3.648	3.648	4.047	4.047	4.047
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	3.648	3.648	4.047	4.047	4.047
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	3.648	3.648	4.047	4.047	4.047
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	340	340	3.038	3.038	3.038
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	340	340	3.038	3.038	3.038
001 ASEGURU-SARIAK	340	340	3.038	3.038	3.038
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			2.721	2.721	2.721
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			2.721	2.721	2.721
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			2.721	2.721	2.721
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	13.838	13.838	6.663	6.663	6.663
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	6.000	6.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	6.000	6.000			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	7.838	7.838	6.663	6.663	6.663
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	7.838	7.838	6.663	6.663	6.663

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	3.492	3.492	4.733	4.733	4.733
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	1.704	1.704	549	549	549
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	1.704	1.704	549	549	549
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	852	852	1.596	1.596	1.596
001 URA	852	852	1.596	1.596	1.596
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	426	426			
001 GASA	426	426			
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK			524	524	524
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			524	524	524
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	510	510			
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	510	510			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			2.064	2.064	2.064
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			2.064	2.064	2.064
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	59.383	53.040	124.604	124.604	124.604
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	6.304	6.304	1.213	1.213	1.213
001 BULEGOKO MATERIALA	6.304	6.304	1.213	1.213	1.213
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.704	1.704	137	137	137
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.704	1.704	137	137	137
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.370	9.370	1.824	1.824	1.824
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.370	9.370	1.824	1.824	1.824
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			22	22	22
001 EUSKADIKO KANPO ORDEZKARITZAK			22	22	22
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	14.057	7.714	58.371	58.371	58.371
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	14.057	7.714	58.371	58.371	58.371
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.282	5.282	13.047	13.047	13.047
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.282	5.282	13.047	13.047	13.047
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	4.686	4.686	138	138	138
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	4.686	4.686	138	138	138
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	3.577	3.577	2.238	2.238	2.238
001 MEZULARITZA	3.577	3.577	2.238	2.238	2.238
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	3.577	3.577			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	3.577	3.577			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	10.826	10.826	47.615	47.615	47.615
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	10.826	10.826	47.615	47.615	47.615
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	2.556	2.556	3.730	3.730	3.730
281. KONTZEPTUA: ZERGA	2.556	2.556	3.730	3.730	3.730
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGA	2.556	2.556	3.730	3.730	3.730
001 BESTELAKO ZERGA	2.556	2.556	3.730	3.730	3.730

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	4.800	4.800	1.641	1.641	1.641
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	4.800	4.800	1.641	1.641	1.641
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.600	1.600			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.600	1.600			
001 ALTZARIAK	1.600	1.600			
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	3.200	3.200	1.641	1.641	1.641
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	3.200	3.200	1.641	1.641	1.641
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.200	3.200	1.641	1.641	1.641
**** 37 ZERBITZUA GUZTIRA	379.775	373.432	446.649	446.649	446.649

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	121.404	121.404	124.537	122.490	122.490
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.167	72.167	70.831	70.831	70.831
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	70.831	70.831	70.831
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	70.831	70.831	70.831
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	70.831	70.831	70.831
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	30.198	30.198	30.200	28.153	28.153
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.198	30.198	30.200	28.153	28.153
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.198	30.198	30.200	28.153	28.153
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.198	30.198	30.200	28.153	28.153
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	19.039	19.039	23.506	23.506	23.506
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.039	19.039	23.066	23.066	23.066
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.039	19.039	23.066	23.066	23.066
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.039	19.039	23.066	23.066	23.066
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			440	440	440
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			440	440	440
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			440	440	440
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	149.800	78.800	5.419	5.419	5.419
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	12.800	800			
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.800	800			
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.800	800			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.800	800			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	137.000	78.000	5.419	5.419	5.419
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	12.700	3.700	747	747	747
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	12.700	3.700	747	747	747
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	12.700	3.700	747	747	747
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	124.300	74.300	4.671	4.671	4.671
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	8.500	8.500			
001 BULEGOKO MATERIALA	8.500	8.500			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.500	2.500			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.500	2.500			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.500	3.500	1.878	1.878	1.878
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.500	3.500	1.878	1.878	1.878
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	8.000	8.000			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	8.000	8.000			
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	800	800			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	800	800			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	96.000	51.000	2.794	2.794	2.794
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	16.000	16.000	2.794	2.794	2.794
002 MUGAZ GAINDIKO ERAKUNDEENTZAKO KOTIZAZIOAK.	80.000	35.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	250.000	350.000	350.000	350.000	
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	50.000	50.000	50.000	50.000	
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	50.000	50.000	50.000	50.000	
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	50.000	50.000	50.000	50.000	
001 ARABAKO MERKATARITZA GANBERARI MUGAZ GAINDIKO EKINTZETARAKO.	8.475	8.475	8.475	8.475	
002 GIPUZKOAKO MERKATARITZA GANBERARI MUGAZ GAINDIKO EKINTZETARAKO.	16.475	16.475	16.475	16.475	
003 BILBOKO MERKATARITZA GANBERARI MUGAZ GAINDIKO EKINTZETARAKO.	25.050	25.050	25.050	25.050	
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK	200.000	300.000	300.000	300.000	
441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOARI	200.000	300.000	300.000	300.000	
441.99. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOKOBESTE ERAKUNDE BATZUEI	200.000	300.000	300.000	300.000	
001 AKITANIA-EUSKADI LURRALDE LANKIDETZAKO EUROPAKO TALDEARI LLET.	200.000	200.000	200.000	200.000	
002 AKITANIA-EUSKADI EUROESKUALDEARI LURRALDE LANKIDETZARAKO DIRULAGUNTZA ZUZENA		100.000	100.000	100.000	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	9.500	4.000			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	9.500	4.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.500				
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.500				
001 ALTZARIAK	5.500				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	4.000	4.000			
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	4.000	4.000			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	4.000	4.000			
**** 38 ZERBITZUA GUZTIRA	530.704	554.204	479.955	477.908	127.908
***** 1311 PROGRAMA GUZTIRA	9.499.699	9.146.673	8.426.486	7.970.723	6.995.158

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	14.257.647	10.913.888	10.913.888	10.913.888	8.034.721
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	14.257.647	10.913.888	10.913.888	10.913.888	8.034.721
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	14.257.647	10.913.888	10.913.888	10.913.888	8.034.721
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	14.257.647	10.913.888	10.913.888	10.913.888	8.034.721
001 TRANSFERENTZIA GARAPENERAKO LANKIDETZAREN EUSKAL AGENTZIAREN GASTU ARRUNTETARAKO.	14.257.647	10.913.888	10.913.888	10.913.888	8.034.721
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	36.427.518	33.553.511	33.553.511	33.553.511	28.019.353
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	36.427.518	33.553.511	33.553.511	33.553.511	28.019.353
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	36.427.518	33.553.511	33.553.511	33.553.511	28.019.353
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	36.427.518	33.553.511	33.553.511	33.553.511	28.019.353
001 TRANSFERENTZIA GARAPENERAKO LANKIDETZAREN EUSKAL AGENTZIAREN KAPITAL ERAGIKETETARAKO.	36.427.518	33.553.511	33.553.511	33.553.511	28.019.353
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	50.685.165	44.467.399	44.467.399	44.467.399	36.054.074
***** 1312 PROGRAMA GUZTIRA	50.685.165	44.467.399	44.467.399	44.467.399	36.054.074

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425	4.783.425
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425	4.783.425
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425	4.783.425
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425	4.783.425
001 OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA EMAKUMEAREN EUSKAL INSTITUTUARI.	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425	4.783.425
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425	4.783.425
***** 3221 PROGRAMA GUZTIRA	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425	4.783.425

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK		1.042.026	1.023.655	1.023.655	958.138
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		1.042.026	1.023.655	1.023.655	958.138
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		1.042.026	1.023.655	1.023.655	958.138
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.		1.042.026	1.023.655	1.023.655	958.138
001 2015eko AGENDA DIGITALA, PARTE HARTZEA, ZERBITZU ELECTRONIKOAK, GARDENTASUNA		502.026	337.628	337.628	281.096
002 BERRIKUNTZA SOZIALA		540.000	686.027	686.027	677.042
**** 52 ZERBITZUA GUZTIRA		1.042.026	1.023.655	1.023.655	958.138
***** 5211 PROGRAMA GUZTIRA		1.042.026	1.023.655	1.023.655	958.138

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	4.000.000	281.000	131.000	131.000	100.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	4.000.000	281.000	131.000	131.000	100.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	4.000.000	281.000	131.000	131.000	100.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	4.000.000	281.000	131.000	131.000	100.000
001 SUKALDEKO ELKARRIZKETAK DEITURIKO BERRIKUNTZA PROIEKTUA		31.000	31.000	31.000	
002 BERRIKUNTZAREN EUSKAL AGENTZIA. INNOBASQUE.	4.000.000				
003 INNOBASQUE BERRIKUNTZAREN EUSKAL AGENTZIA		100.000	100.000	100.000	100.000
004 INNOBASQUE-ri DIRULAGUNTZA ZUZENA		150.000			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	61.000.000	10.149.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	61.000.000	10.149.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	61.000.000	10.149.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			1.500.000	1.500.000	1.500.000
001 TEKNIKER FUNDAZIOA-ri DIRULAGUNTZA ZUZENA			1.500.000	1.500.000	1.500.000
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	61.000.000	10.149.000			
001 BERC JARDUERA IKERTZAILEA.	12.000.000	1.440.000			
002 IKERKETA KOOPERATIBORAKO ZENTROAK.	13.000.000	24.000			
003 IKERKETA ESTRATEGIKOA	11.000.000	10.508			
004 BERRIKUNTZARAKO FUNTSA PROIEKTU BERRIAK	25.000.000	8.674.492			
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	65.000.000	10.430.000	1.631.000	1.631.000	1.600.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK		40.000	40.000	40.000	40.000
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		40.000	40.000	40.000	40.000
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK		40.000	40.000	40.000	40.000
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA		40.000	40.000	40.000	40.000
001 HERRITARREN EKIMENA IREKIAN		20.000	20.000	20.000	20.000
002 HERRITARREN EKIMENAREN MAPA DINAMIKOA		20.000	20.000	20.000	20.000
**** 52 ZERBITZUA GUZTIRA		40.000	40.000	40.000	40.000
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA	65.000.000	10.470.000	1.671.000	1.671.000	1.640.000
***** 01 SEKZIOA GUZTIRA	149.465.800	111.027.380	100.814.180	99.312.344	84.114.444

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 02 HERRIZAINGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	762.809	757.307	781.767	673.591	673.591
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	86.930	81.428	86.931	56.298	56.298
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	81.428	86.931	56.298	56.298
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	81.428	86.931	56.298	56.298
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.930	81.428	86.931	56.298	56.298
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	575.991	575.991	572.575	506.483	506.483
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	575.991	575.991	572.575	506.483	506.483
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	575.991	575.991	572.575	506.483	506.483
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	575.991	575.991	572.575	506.483	506.483
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	99.888	99.888	122.260	110.811	110.811
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	99.888	99.888	122.260	110.811	110.811
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	99.888	99.888	122.260	110.811	110.811
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.888	99.888	122.260	110.811	110.811
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	762.809	757.307	781.767	673.591	673.591

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	76.855	76.855	76.953	76.953	76.953
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	415.030	415.030	395.031	384.093	384.093
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK			18.622	18.622	18.622
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			18.622	18.622	18.622
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			18.622	18.622	18.622
001 ALOKAIURUAK			18.622	18.622	18.622
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	415.030	415.030	376.409	365.471	365.471
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	85.000	85.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	85.000	85.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	85.000	85.000			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	135.000	135.000	79.375	68.436	68.436
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			17.199	17.199	17.199
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA.			17.199	17.199	17.199
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	135.000	135.000	62.177	51.238	51.238
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	135.000	135.000	62.177	51.238	51.238
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	195.030	195.030	297.034	297.034	297.034
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.700	5.700	2.666	2.666	2.666
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.700	5.700	2.666	2.666	2.666
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	69.060	69.060	16.720	16.720	16.720
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	69.060	69.060	16.720	16.720	16.720
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.720	4.720			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.720	4.720			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK</u>			25.827	25.827	25.827
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK			11.125	11.125	11.125
002 TERRORISMOAREN BIKTIMEEN KONGRESURAKO BERTARATUEN MANTENU ETA GARRAIO GASTUAK			14.703	14.703	14.703
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	115.550	115.550	251.821	251.821	251.821
001 ERTZAINZAREN MUSIKA BANDAK EKITALDI OFIZIAL ETA PROKOLOKOETAN PARTE HARTZEAREKIN LOTUTAKO ZERBITZUAK.	55.550	55.550	1.867	1.867	1.867
002 ERTZAINZAREN EGUNA.	30.000	30.000	69.148	69.148	69.148
003 ERTZAINZAREN 30. URTEURRENA.	30.000	30.000	13.351	13.351	13.351
004 BESTELAKO GASTUAK			167.455	167.455	167.455
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	491.885	491.885	471.984	461.046	461.046

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	119.937	119.937	120.113	117.889	117.889
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	34.411	34.411	34.414	32.189	32.189
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	34.411	34.411	34.414	32.189	32.189
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	34.411	34.411	34.414	32.189	32.189
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	34.411	34.411	34.414	32.189	32.189
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	18.439	18.439	18.612	18.612	18.612
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.439	18.439	18.612	18.612	18.612
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.439	18.439	18.612	18.612	18.612
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.439	18.439	18.612	18.612	18.612
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.013.825	2.001.325	1.974.630	1.958.656	1.600.327
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.013.825	2.001.325	1.974.630	1.958.656	1.600.327
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	1.901.325	1.901.325	1.781.203	1.778.891	1.483.883
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	1.901.325	1.901.325	1.781.203	1.778.891	1.483.883
001 HERRITARREI LARRIALDIEI AURRE EGITEKO JARDUEREN BERRI EMATEA.	383.940	383.940	1.256.846	1.256.846	1.007.759
002 HERRITARREI JOKO ETA IKUSKIZUNETAKO JARDUEREN BERRI EMATEA.	71.280	71.280	600	600	600
003 HERRITARREI SAILEKO GAI OROKORREN BERRI EMATEA.	362.325	362.325	523.309	520.997	475.076
004 HERRITARREI TRAFIKOKO JARDUEREN BERRI EMATEA.	464.940	464.940	448	448	448
005 HERRITARREI TERRORISMOAREN ALORREKO JARDUEREN BERRI EMATEA.	162.000	162.000			
006 HERRITARREI GENERO-INDARKERIAREN ALORREKO JARDUEREN BERRI EMATEA.	222.750	222.750			
007 HERRITARREI METEOROLOGIA ALORREKO JARDUEREN BERRI EMATEA.	72.090	72.090			
008 HERRITARREI ERTZAINZAREN JARDUEREN BERRI EMATEA.	162.000	162.000			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	112.500	100.000	193.427	179.765	116.444
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	112.500	100.000	193.427	179.765	116.444
001 BABESTE-ZERBITZUAK.	112.500	100.000			
002 BESTELAKO GASTUAK			12.187	10.040	8.528
003 SASKIBALOI TALDEARI BABESA EMATEA			160.000	160.000	100.000

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 2211

HERRIZAINGOA-02 SAILAREN EGITURA ETA LAGUNTZA

02 SEKZ. HERRIZAINGOA

02 ZERB. HARREMAN SOZIALAK KOMUNIKABIDEEKIN BIDERATZEKO Z.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 ITZULPEN ZERBITZUA **** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	2.133.762	2.121.262	21.240 2.094.744	9.724 2.076.544	7.916 1.718.216

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	312.810	312.810	343.886	288.198	288.198
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	185.824	185.824	211.876	164.022	164.022
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	185.824	185.824	211.876	164.022	164.022
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	185.824	185.824	211.876	164.022	164.022
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	59.899	59.899	64.923	57.089	57.089
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	59.899	59.899	64.923	57.089	57.089
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	59.899	59.899	64.923	57.089	57.089
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	915.000	356.000	143.972	136.951	99.578
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>			3.993	3.993	3.993
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			3.726	3.726	3.726
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> 001 ERAIKUNTZAK			3.726	3.726	3.726
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>			268	268	268
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u> 001 ALTZARIAK			268	268	268
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	915.000	356.000	139.979	132.958	95.584
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			3.358	3.358	3.358
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u> 001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN IARDUERAK			3.358	3.358	3.358
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	15.000	15.000			
<u>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</u> 001 ENERGIA ELEKTRIKOA	15.000	15.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	900.000	341.000	136.620	129.599	92.226
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	55.000	55.000	16.761	16.761	16.761
001 EGONALDIAK ETA JOAN-ETORRIAK.	55.000	55.000	16.761	16.761	16.761
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	15.000			
001 ASKOTARIKO ARGITALPENAK.	15.000	15.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK	280.000	171.000	44.017	36.996	36.996
001 BIKTIMEI BEGIRUNEA ERAKUSTEKO TOPAKETAK ETA JARDUNALDIAK.	150.000	96.000	43.699	36.678	36.678
002 JARDUNALDIAK, MINTEGIAK ETA BILTZARRAK.	80.000	75.000	318	318	318
003 DIASPORARI BURUZKO AKORDIOAK AINTZAT HARTZEKO EKITALDIAK.	50.000				
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	550.000	100.000	75.842	75.842	38.469
001 MEMORIAREN ZENTROA AZTERTZEA ETA KUDEATZEA.	450.000				
002 BIKTIMEI LAGUNTZEKO ZERBITZUA.	100.000	100.000	46.274	46.274	36.754
003 BESTELAKO GASTUAK			29.568	29.568	1.715
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	661.000	641.000	454.409	454.389	277.850
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	117.000	97.000	97.000	97.000	47.000
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	45.000				
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	45.000				
001 BAKEAREN ETXEA.	45.000				
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	72.000	97.000	97.000	97.000	47.000
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	72.000	97.000	97.000	97.000	47.000
001 GRADUONDOKO-HITZARMENA EHUREKIN.	25.000	50.000	50.000	50.000	
002 IKERKETA-HITZARMENA EHU/KRIMINOLOGIAREN EUSKAL INSTITUTUAREKIN (KRIEI).	47.000	47.000	47.000	47.000	47.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	544.000	544.000	357.409	357.389	230.850
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	200.000	200.000	19.187	19.187	16.136
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	200.000	200.000	19.187	19.187	16.136
001 ITZULI BEHARRIK GABEKO DIRU-LAGUNTZAK TERRORISMOAREN BIKTIMENTZAT.	200.000	200.000	19.187	19.187	16.136
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	344.000	344.000	338.222	338.202	214.714
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	54.000	54.000	54.000	54.000	
001 BIKTIMEN FUNDAZIOA.	54.000	54.000	54.000	54.000	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	290.000	290.000	284.222	284.202	214.714
001 TERRORISMOAREN BIKTIMEI LAGUNTZEN DIETEN ELKARTEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK.	290.000	290.000	146.093	146.093	109.570

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 TERRORISMOAREN BIKTIMEI LAGUNTZEN DIETEN ELKATEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK.			6.191	6.191	6.191
003 TERRORISMOAREN BIKTIMEI LAGUNTZEN DIETEN ELKARTEENTZAKO DIRU-LATUNTZAK.			45.181	45.181	33.886
004 TERRORISMOAREN BIKTIMEI LAGUNTZEN DIETEN ELKARTEENTZAKO DIRU-LATUNTZAK.			86.757	86.737	65.068
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	30.000	2.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	30.000	2.000			
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	30.000	2.000			
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	30.000	2.000			
001 TERRORISMOAREN BIKTIMEN ALORREKO APLIKAZIO INFORMATIKOA.	30.000	2.000			
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA	1.918.810	1.311.810	942.267	879.538	665.626

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	408.613	408.613	470.833	420.735	420.735
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	234.036	234.036	228.840	211.224	211.224
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	234.036	234.036	228.840	211.224	211.224
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	234.036	234.036	228.840	211.224	211.224
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	29.962	29.962	83.497	51.015	51.015
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	29.962	29.962	83.497	51.015	51.015
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	29.962	29.962	83.497	51.015	51.015
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	77.528	77.528	91.410	91.410	91.410
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	77.528	77.528	91.410	91.410	91.410
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	77.528	77.528	91.410	91.410	91.410
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	951.503	931.503	909.314	888.350	694.030
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>			1.023	1.023	1.023
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>			1.023	1.023	1.023
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u> 001 ALTZARIAK			1.023	1.023	1.023
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	951.503	931.503	908.291	887.326	693.007
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			438	438	438
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u> 001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN IHARDUERAK			438	438	438

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	951.503	931.503	907.853	886.888	692.569
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			13.952	13.952	5.463
001 PUBLICACIONES			13.952	13.952	5.463
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			3.261	3.261	3.261
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			3.261	3.261	3.261
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.000	5.000	40.833	40.833	25.503
001 LIBURUXKAK ETA URTEKO TXOSTENA EDITATU ETA ARGITARATZEA.	5.000	5.000	40.833	40.833	25.503
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROA	60.000	40.000	2.479	2.479	2.479
001 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO OMENEZKO EKITALDIAK ETA BESTE JARDUNALDI BATZUK.	60.000	40.000	2.479	2.479	2.479
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	886.503	886.503	847.327	826.363	655.862
001 TELEFONO BIDEZKO 24 ORDUKO ARRETA, GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMAK DIREN EMAKUMEENTZAT.	326.618	326.618	312.200	312.000	260.000
002 EKINTZAK GENERO-INDARKERIAREN BEHATOKIAREN ESPARRUAN.	54.760	54.760	21.720	21.720	21.720
003 BIKTIMEI LAGUNTZEKO ZERBITZU EAEN.	207.948	207.948	52.737	47.546	38.756
004 GENERO-INDARKERIAREN AURKAKO ARRETA, BABESA, IKERKETA, PREBENTZIOA ETA SENTSIBILIZAZIOA HOBETZERA ZUZENDUTAKO ZERBITZUEN ETA PRESTAZIOEN KONTRATAZIOA.	261.177	261.177	409.333	393.760	287.936
005 AZAROAK 25 KANPAINA EMAKUMEENGANAKO INDARKERIAREN AURKA.	26.000	26.000	531	531	531
006 LAGUNTZA TEKNIKOA - EMAKUMEAK BABESTEKO BORTXA TELEFONOA.	10.000	10.000			
007 BESTELAKO GASTUAK			50.806	50.806	46.918
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.058.125	1.405.320	1.541.952	1.541.308	906.040
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	112.600	137.600	129.742	129.742	10.700
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	112.600	137.600	129.742	129.742	10.700
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	112.600	137.600	129.742	129.742	10.700
001 EMAKUNDE ETA EUDELEKIKO HITZARMENA, BERDINTASUNAREN ALDEKO ETA EMAKUMEENGANAKO INDARKERIAREN AURKAKO EUSKAL UDALEN SAREA GARATZEKO.	21.400	21.400	21.400	21.400	10.700
002 UDALENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK GENERO-INDARKERIAREN ALORREKO PROTOKOLOAK DIAGNOSTIKATU ETA/EDO LANTZEKO.	75.000	100.000			
003 EMAKUNDE ETA EUDELEKIKO HITZARMENA, BIZTANLE GUTXIAGO DUTEN UDALETAN AHOLKULARITZA ETA BERDINTASUNERAKO ZERBITZUA GARATZEKO.	16.200	16.200	16.200	16.200	
004 BORTIZKERIA MATXISTA KONTUETAN PROTOKOLOETAKO UDAL ERREALIZAZIOETARAKO DIRU-LAGU			43.455	43.455	
005 BORTIZKERIA MATXISTA KONTUETAN PROTOKOLOETAKO UDAL ERREALIZAZIOETARAKO DIRU-LAGU			48.687	48.687	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	945.525	1.267.720	1.412.210	1.411.566	895.340
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	585.525	785.525	930.015	929.371	855.247
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	585.525	785.525	930.015	929.371	855.247
001 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMAK DIREN EMAKUMEENTZAKO LAGUNTZAK.	542.000	742.000	886.932	886.932	812.808
002 EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAN ESKU HARTZEARI BURUZKO MASTERRA EGITEKO BEKAK EMATEA.	9.225	9.225	9.225	8.581	8.581
003 EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAN ESKU HARTZEARI BURUZKO MASTERRA EGITEKO BEKAK EMATEA.	34.300	34.300	33.858	33.858	33.858
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	360.000	482.195	482.195	482.195	40.093
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	360.000	482.195	482.195	482.195	40.093
001 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZA ARLOAN EKIMENAK SUSTATUKO DITUZTEN ENTITATEEI DIRUZ LAGUNTZEA.	260.000	382.195	382.195	382.195	
002 ASKABIDE ERAKUNDEARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA NOMINATIBOA.	100.000	100.000	100.000	100.000	40.093
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		120.000	119.866	119.788	113.811
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK		120.000	119.866	119.788	113.811
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK		120.000	119.866	119.788	113.811
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK		120.000	119.866	119.788	113.811
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK		120.000	119.866	119.788	113.811
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	2.418.241	2.865.436	3.041.966	2.970.180	2.134.617

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	130.346	130.346	130.632	128.478	128.478
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	32.061	32.061	32.084	29.930	29.930
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	32.061	32.061	32.084	29.930	29.930
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	32.061	32.061	32.084	29.930	29.930
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.061	32.061	32.084	29.930	29.930
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.611	19.611	19.874	19.874	19.874
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.611	19.611	19.874	19.874	19.874
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.611	19.611	19.874	19.874	19.874
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.611	19.611	19.874	19.874	19.874
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	130.346	130.346	130.632	128.478	128.478

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.942.400	1.500.984	1.491.969	1.381.317	1.381.317
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.038	71.038	71.037	64.921	64.921
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.037	64.921	64.921
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.037	64.921	64.921
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.037	64.921	64.921
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.083.756	1.061.951	1.063.261	971.777	971.777
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.083.756	1.056.450	1.057.759	966.484	966.484
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.083.756	1.056.450	1.057.759	966.484	966.484
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.083.756	1.056.450	1.057.759	966.484	966.484
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		5.502	5.502	5.293	5.293
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		5.502	5.502	5.293	5.293
001 BITARTEKO FUNTZIONARIO LAN PILAKETAN		5.502	5.502	5.293	5.293
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	40.450	40.450	40.450	36.506	36.506
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	40.450	40.450	40.450	36.506	36.506
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	40.450	40.450	40.450	36.506	36.506
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	40.450	40.450	40.450	36.506	36.506
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	747.156	327.545	317.222	308.113	308.113
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	283.056	275.045	277.633	272.894	272.894
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	283.056	275.045	277.633	272.894	272.894
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	283.056	275.045	275.738	270.999	270.999
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			1.895	1.895	1.895
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	424.100	15.000	15.551	11.181	11.181
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK			551	18	18
001 TRIBUNALEETAN PARTE HARTZEA			551	18	18
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	424.100	15.000	15.000	11.164	11.164
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	424.100	15.000	15.000	11.164	11.164
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	40.000	37.500	24.037	24.037	24.037
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	40.000	37.500	24.037	24.037	24.037
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	40.000	37.500	24.037	24.037	24.037

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	913.866	885.677	1.058.433	1.007.362	750.192
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	237.407	209.218	212.956	167.170	136.262
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			1.265	1.265	1.265
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			1.265	1.265	1.265
001 ERAIKUNTZAK			1.265	1.265	1.265
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	180.000	180.000	181.525	138.209	115.804
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	180.000	180.000	181.525	138.209	115.804
001 INFORMATIKA-EKIPOAK ETA PRODUKTUAK ALOKATZEA.	180.000	180.000	181.525	138.209	115.804
218. KONTZEPTUA: KANONAK	57.407	29.218	30.165	27.695	19.193
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	57.407	29.218	30.165	27.695	19.193
001 SOFTWAREAREN LIZENTZIAK.	57.407	29.218	30.165	27.695	19.193
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	5.272	5.272	5.317	4.381	3.529
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	5.272	5.272	5.317	4.381	3.529
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	5.272	5.272	5.317	4.381	3.529
001 EKIPAMENDUEN MANTENTZE-LANAK.	5.272	5.272	5.317	4.381	3.529
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	671.187	671.187	817.243	812.894	589.417
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			36.648	36.648	36.648
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			36.648	36.648	36.648
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			36.648	36.648	36.648
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			527	527	527
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			527	527	527
001 BESTELAKO HORNIDURAK			527	527	527
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	671.187	671.187	780.068	775.718	552.241
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000	337	337	337
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000	337	337	337
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	1.065	1.065	1.065
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	1.065	1.065	1.065
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.000	5.000	5.095	2.416	1.426
001 KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK.	5.000	5.000	5.095	2.416	1.426
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	604.187	604.187	708.193	707.762	487.871
001 KUDEATZEKO AGINDUA - EJIE, S.A.	604.187	604.187	708.193	707.762	487.871

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	60.000	60.000	65.377	64.139	61.542
001 EUSKARA-IRAKASLEAK KONTRATATZEA.	60.000	60.000			
002 BESTELAKO GASTUAK			37.120	35.893	33.297
003 TRADUCCIONES.			28.257	28.246	28.246
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			22.917	22.917	20.984
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			22.917	22.917	20.984
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			22.917	22.917	20.984
001 JURÍDICOS Y CONTENCIOSOS E INDEMN. POR SENTENCIAS			22.917	22.917	20.984
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	63.055	63.055	61.451	61.451	36.871
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	3.000	3.000			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.000	3.000			
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.000	3.000			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.000	3.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	60.055	60.055	61.451	61.451	36.871
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	60.055	60.055	61.451	61.451	36.871
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	60.055	60.055	61.451	61.451	36.871
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	60.055	60.055	61.451	61.451	36.871
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	68.804	68.804	51.530	51.530	51.530
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	68.804	68.804	51.530	51.530	51.530
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	68.804	68.804	51.530	51.530	51.530
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	68.804	68.804	51.530	51.530	51.530
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	68.804	68.804	51.530	51.530	51.530
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	2.988.125	2.518.520	2.663.383	2.501.660	2.219.910

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	129.245	129.245	129.410	127.291	127.291
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	31.219	31.219	31.220	29.101	29.101
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.219	31.219	31.220	29.101	29.101
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.219	31.219	31.220	29.101	29.101
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.219	31.219	31.220	29.101	29.101
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.352	19.352	19.516	19.516	19.516
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.352	19.352	19.516	19.516	19.516
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.352	19.352	19.516	19.516	19.516
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.352	19.352	19.516	19.516	19.516
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	129.245	129.245	129.410	127.291	127.291
***** 2211 PROGRAMA GUZTIRA	10.973.223	10.325.811	10.256.153	9.818.329	8.128.775

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	4.611.967	4.611.967	4.502.076	4.145.933	4.145.933
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	3.621.517	3.590.529	3.501.815	3.168.966	3.168.966
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	3.621.517	3.590.529	3.501.815	3.168.966	3.168.966
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.621.517	3.590.529	3.501.815	3.168.966	3.168.966
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>		30.988	30.988	28.328	28.328
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>		30.988	30.988	28.328	28.328
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 BEHIN-BEHINEKO LANSARIAK		30.988	30.988	28.328	28.328
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	923.363	923.363	902.186	881.552	881.552
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	923.363	923.363	901.953	881.319	881.319
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	923.363	923.363	901.953	881.319	881.319
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			233	233	233
<u>161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK</u> 001 TRIBUNALETAN PARTE HARTZEA			233	233	233
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	4.771.560	5.515.180	5.409.717	5.114.643	3.372.492
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK</u>	2.798	2.798	15.579	15.531	15.371
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	2.798	2.798	1.950	1.902	1.742
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> 001 ERAIKUNTZAK.	2.798	2.798	1.950	1.902	1.742
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>			13.629	13.629	13.629
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u> 001 SOFTWAREKO LIZENTZIA			13.629	13.629	13.629

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	718.125	718.125	783.373	775.001	653.104
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	705.716	705.716	774.903	766.532	644.634
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	705.716	705.716	774.903	766.532	644.634
001 INFORMAZIO ALDAKOR ETA SENTSORIZAZIOKO SISTEMAREN OBRA TXIKIAK.	59.000	59.000	82.734	81.728	81.728
002 ITS SISTEMARAKO ORDEZKO PIEZAK.	20.000	20.000	49.701	49.701	21.220
003 ETKZ-CGTEKO VIDEOWALL-AREN MANTENTZE-LANAK.	20.000	20.000	14.656	14.656	14.656
004 AVASA AP-68-REN MANTENTZE-LANAK.	6.716	6.716	20.447	20.447	20.447
005 TRAFIKOA KUDEATZEKO ZENTROA ETA ERREPIDEAN DITUEN ITS EKIPOAK USTIATU, KUDEATU ETA MANTENTZEKO OROTARIKO EUSKARRIA.	600.000	600.000	607.365	600.000	506.584
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.384	3.384	8.470	8.470	8.470
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.384	3.384	8.470	8.470	8.470
001 ALTZARIAK	3.384	3.384	8.470	8.470	8.470
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	9.025	9.025			
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	9.025	9.025			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	9.025	9.025			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.003.137	4.746.757	4.521.345	4.234.690	2.619.489
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	12.000	12.000	10.710	10.710	8.895
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	12.000	12.000	10.710	10.710	8.895
001 OBRETAKO SEGURITASUNA ETA OSASUNA KOORDINATZEA.	12.000	12.000	10.710	10.710	8.895
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	182.000	182.000	102.000	25.312	25.312
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	182.000	182.000	102.000	25.312	25.312
001 ERREPIDEETAKO LAGUNTZA-ZERBITZU TEKNIKOA IBILGAILU ASTUNENTZAT ELURTEETAN.	182.000	182.000	15.300	3.487	3.487
002 IBILGAILU ASTUNERATARAKO ERREPIDEKO ASISTENTZIA TEKNIKOA			25.500	2.106	2.106
003 IBILGAILU ASTUNETARAKO ERREPIDEKO ASISTENTZIA TEKNIKOA			61.200	19.719	19.719
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			2.524	2.524	2.524
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			2.524	2.524	2.524
001 BANKU-ZERBITZUAK KOMUNAK- ATZERRITARRENTZAKO ZIGORRENGATIKO ONESPENENGATIKO SARR			2.524	2.524	2.524
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	2.843	2.843	7.105	7.105	7.105
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.843	2.843	7.105	7.105	7.105
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.843	2.843	7.105	7.105	7.105

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	210.876	210.876	342.567	319.935	266.749
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	183.890	183.890	285.689	269.079	224.863
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	183.890	183.890	285.689	269.079	224.863
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	948	948			
001 URA	948	948			
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	24.594	24.594	24.591	18.569	13.698
001 GASA.	24.594	24.594	24.591	18.569	13.698
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	1.444	1.444	32.287	32.287	28.188
001 BESTELAKO HORNIDURAK	1.444	1.444	32.287	32.287	28.188
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.595.418	4.339.038	4.056.438	3.869.103	2.308.903
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	29.610	29.610	19.007	19.007	2.838
001 BULEGOKO MATERIALA	9.610	9.610	2.816	2.816	2.816
002 SALAKETA-ORRIAK.	20.000	20.000	16.191	16.191	22
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			1.066	1.066	1.066
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			1.066	1.066	1.066
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.588	6.588	8.073	8.073	7.173
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.588	6.588	8.073	8.073	7.173
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	720.000	1.839.000	1.077.034	1.077.034	829.187
001 GUTUN ZIURTATUAK BIDALTZEKO FRANKEOA, TRAFIKO ZUZENDARITZAK JARRITAKO ISUNEN ONDORIOZ.	720.000	1.839.000	1.077.034	1.077.034	829.187
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	240.000	175.000	213.000	213.000	78.052
001 ISTRIPUEN URTEKARIA ETA BESTE AZTERKETA ETA IKERKETA BATZUK ARGITARATZEA.	25.000	25.000	4.663	4.663	4.663
002 MATERIAL DIDAKTIKOAK ARGITARATZEA ETA EDITATZEA.	200.000	150.000	169.574	169.574	52.624
003 ZIRKULAZIOARI BURUZKO AHOLKUAK GRAFIKOETAN LANTZEA. INFOGRAFIAK.	15.000		38.764	38.764	20.765
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	330.000	280.000	273.000	269.212	106.192
001 2012 TRAFIKO-JARDUNALDIA GASTEIZEN.	50.000	50.000			
002 UDAKO IKASTAROA (UDAKO UNIBERTSITATEA).	10.000	10.000			
003 "KONTZIENZIAZIOA-BIDE SEGURTASUNA ETA GIDATZEA" IKASTAROA GAZTEENTZAT.	20.000	20.000	6.050	6.050	
004 MUGIKORTASUN SEGURURAKO PRESTAKUNTZA-EKINTZAK.	250.000	200.000	266.950	263.162	106.192
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.269.220	2.008.840	2.465.258	2.281.711	1.284.395
001 ESPEDIENTEAK IZAPIDETZEKO EUSKARRIA.	400.000	400.000	293.685	228.006	178.437
002 TRAFIKOA KUDEATZEKO ZENTROKO DEIAK ERANTZUTEA, BIDERATZEA ETA KUDEATZEA.	840.000	840.000	890.729	859.115	650.561
003 BIDE SEGURTASUNEN PLAN ESTRATEGIKOAREN JARRAIPENA EGITEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	70.500	70.500	70.440	70.440	70.440
004 ARTS PROIEKTURAKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	11.000	11.000	22.000	21.921	10.949
005 TRAFIKOKO INGENIARITZA-AZTERLANAK ETA BIDE-SEGURTASUNEN AUDITORIARI EGITEA.	30.000	30.000	55.562	55.562	20.886

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 BALIZAJE-JARDUKETAK TRAFIKOKO OPERAZIO BEREZIETAN (ERREI ITZULGARRIAK).	147.600	47.600			
007 RDS-TMC KOMUNIKAZIO-ZERBITZUA (TRAFIKOKO MEZU KANALA).	30.000	30.000	70.242	54.647	51.889
008 ETKZ-EUSKADIKO TRAFIKOA KUDEATZEKO ZENTRORAKO PRESTAKUNTZA-BISITALDIAK.	50.000	50.000	47.920	47.920	18.880
009 TRAFIKOA KUDEATZEKO SISTEMEN KUDEAKETA ETA EBOLUZIORAKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	150.000	30.000	152.860	152.860	87.514
010 A-8: ISTRIPUAK IZANEZ GERO TRAFIKOA ARINTZEA BERMATZEKO GARABIAK.	110.000	110.000	171.240	162.449	108.841
011 ESPEDIENTEAK IZAPIDETZEKO EUSKARRIA.	200.000	200.000	67.863	27.551	
012 ARTS PROIEKTUAREN LAGUNTZA TEKNIKOA.	11.000	11.000			
013 ATZERRIAN KOBRANTZA-KUDEAKETA EGITEKO LAGUNTZA-ZERBITZUAK.	89.120	89.120	207.761	196.858	35.857
014 BIDE SEGURTASUN ETA MUGIKORTASUNARI BURUZKO UNIBERTSITATE-IKERKETAK.	49.620	49.620	49.620	49.620	
015 BIDE SEGURTASUN ETA MUGIKORTASUNARI BURUZKO UNIBERTSITATE-IKERKETAK.	40.380				
016 A-8: ISTRIPUAK DIRENEAN TRAFIKOA ARINTZEA BERMATZEKO GARABIAK.	40.000	40.000			
017 BESTELAKO GASTUAK			80.259	69.687	50.141
018 DATUAK JASOTZEA			213.686	213.686	
019 TRAFIKOKO DATUAK IRAGAZTEKO TRESNA GARATZEA, KALITATEZKO DATUAK LORTZEKO			71.390	71.390	
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	47.500	47.500	89.421	89.421	84.529
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	47.500	47.500	89.421	89.421	84.529
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA	47.500	47.500	89.421	89.421	84.529
001 AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA	47.500	47.500	58.471	58.471	54.129
002 DEVOLUCIÓN INGRESOS RECAUDADOS EN EJ. ANTERIORES. CATIT			30.950	30.950	30.400
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	699.000	672.927	662.927	662.927	24.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	350.000				
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	350.000				
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIET	350.000				
001 EAEKO UDALENTZAKO DIRULAGUNTZA, MUGIKORTASUN SEGURURAKO HEZKUNTZA-PROGRAMAK EDO -JARDUERAK GARATZEKO.	350.000				

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	325.000	648.927	638.927	638.927	
431. KONTZEPTUA: ESTATUAREN ADMINISTRAZIO ZENTRALARI	325.000	648.927	638.927	638.927	
431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUAREN ADMINISTRAZIO ZENTRALARI	325.000	648.927	638.927	638.927	
001 ASEGURUEN PARTZUERGOA.	325.000	10.000			
002 COMPENSACION-a ASEGURUETAKO PARTZUERGOA		638.927	638.927	638.927	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
001 HITZARMENA AESLEME-REKIN ETA AXA SEGUROS-EKIN, MUGIKORTASUN SEGURURAKO HEZIKETARI BURUZKOA.	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	2.495.895	620.895	595.413	595.413	305.174
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	2.495.895	620.895	595.413	595.413	305.174
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	2.395.895	600.895	558.733	558.733	288.521
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	60.000		70.556	70.556	
001 OBRA TXIKIAK.	60.000		70.556	70.556	
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	210.000	110.000			
001 SEMAFOROAK KONTROLATZEKO EKIPOEN HORNIDURA. INTRUSIBOAK EZ DIREN RADARRAK.	100.000	80.000			
002 ABIADURA KONTROLATZEKO EKIPOEN HORNIDURA ETA BIRJARTZEA.	50.000	30.000			
003 BIDEO-GRABAGAILUAK GEHITZEA.	60.000				
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK			47.333	47.333	47.333
001 HORNIKUNTZA ETA ESTALDURA INSTALAZIOA ETA AKUSTIKA INDARGABETZEA TXURDINAGAN			47.333	47.333	47.333
623.81. AZPIKONTZEPTUA: MUNTATZE-FASEAN DAUDEN INSTALAZIOAK	2.125.895	490.895	440.844	440.844	241.188
001 FASE-1 ARABA-KO EKIPAMENDUA: 9 EKIPAMENDU GASTEIZ INGURUAN.	550.000				
002 BILBOKO SARBIDEKO KAMERAK (ENEKURI).	80.000				
003 BIZKAIKO KOKALEKU BERRIAK.	80.000				
004 BIGAREN MAILAKO BIDEETAN ZIRKULAZIOA MOTELTZEKO SISTEMEN HORNIKUNTZA.	400.000				
005 ETXEGARATE ETA EGINOKO SAREA IXTEA.	60.000				
006 HORNIKUNTZA-PROIEKTUA HEGOALDEKO SAIHESBIDE METROPOLITARREAN.	435.895	435.895	440.844	440.844	241.188
007 SENSORIZAZIO-SAREKO HOBEKUNTZAK IKUSPEN ARTIFIZIAL BIDEZ.	100.000				
008 BESTE KONTROL-ZENTRO BATZUEKIKO INTERKONEXIOA IRUDIAK ETA DATUAK TRUKATZEKO.	30.000				
009 GAIA PROIEKTUAREN BURUTZAPENA.	50.000				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
010 TOM TOM NABIGAZIO ADIMENTSU PROIEKTUAREN BURUTZAPENA.	90.000	25.000			
011 NAVECTEC-EKIKO KALITATE-PROIEKTUAREN BURUTZAPENA.	90.000				
012 ON-LINE SIMULAZIORAKO PROIEKTUEN BURUTZAPENA.	90.000				
013 NABIGAZIO ADIMENTSU PROIEKTUAREN BURUTZAPENA.	40.000				
014 TRAFIKO-METEOROLOGIAKO IRAGARPENAK WEBERAKO.	10.000	10.000			
015 INFORMAZIOA TRAFIKOKO DATU-BASEAN SARTZEA.	20.000	20.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			1.219	1.219	1.219
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			1.219	1.219	1.219
001 MOBILIARIO			1.219	1.219	1.219
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	100.000	20.000	15.433	15.433	15.433
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	100.000	20.000	15.433	15.433	15.433
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	100.000	20.000	15.433	15.433	15.433
629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK			20.028	20.028	
629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK			20.028	20.028	
001 DOMO KAMEREN HORNIKUNTZA			20.028	20.028	
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	12.578.422	11.420.969	11.170.134	10.518.917	7.847.599
***** 2221 PROGRAMA GUZTIRA	12.578.422	11.420.969	11.170.134	10.518.917	7.847.599

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	11.811.621	11.531.371	10.968.559	10.338.254	10.338.254
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	901.383	901.383	890.930	797.510	797.510
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	901.383	870.075	859.622	789.462	789.462
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	901.383	870.075	859.622	789.462	789.462
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	901.383	870.075	859.622	789.462	789.462
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		31.308	31.308	8.048	8.048
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		31.308	31.308	8.048	8.048
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTEN ORDAINSARIAK		31.308	31.308	8.048	8.048
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	8.148.608	7.707.658	7.499.183	6.962.298	6.962.298
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	8.148.608	7.707.658	7.499.183	6.962.298	6.962.298
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	8.148.608	7.707.658	7.499.183	6.962.298	6.962.298
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	8.148.608	7.707.658	7.499.183	6.962.298	6.962.298
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	2.694.543	2.855.243	2.511.359	2.511.359	2.511.359
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	2.694.543	2.841.543	2.506.253	2.506.253	2.506.253
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	2.694.543	2.841.543	2.506.253	2.506.253	2.506.253
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	2.694.543	2.841.543	2.502.726	2.502.726	2.502.726
002 EMPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			3.527	3.527	3.527
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK		13.700	5.106	5.106	5.106
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		13.700	3.267	3.267	3.267
001 INDEMNIZAZIOAK		13.700	3.267	3.267	3.267
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.839	1.839	1.839
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.839	1.839	1.839

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	60.163.115	59.375.827	56.651.893	54.134.856	45.126.832
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	13.184.410	13.239.328	12.446.109	12.345.170	10.742.739
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	30.000	30.000	7.249	7.249	7.249
213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	30.000	30.000			
001 EUSKALTELEN JABETZAKO AZPIEGITUREN ALOKAIURUA.	30.000	30.000			
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			7.249	7.249	7.249
001 MAKINERIA			2.664	2.664	2.664
002 MAKINERIA			4.584	4.584	4.584
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	8.104.380	8.104.380	7.284.796	7.278.398	6.268.873
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	8.104.380	8.104.380	7.284.796	7.278.398	6.268.873
001 SOFTWARE-ALOKAIURUA.	5.400.000	5.400.000	5.601.435	5.596.242	4.625.314
002 ORACLE SOFTWAREA ERABILTZEKO LIZENTZIAK ESKURATZEA.	85.510	85.510	85.510	85.510	85.510
003 SOFTWARE LIZENTZIAK ETA SAP LIZENTZIEN ERREGULARIZAZIOA ETA BESTE BATZUK.	618.013	618.013	665.954	665.954	665.954
004 ORACLE SOFTWAREAREN ERABILERARAKO LIZENTZIAK ESKURATZEKO KUDEAKETA-GOMENDIOA.	520.357	520.357	520.371	519.801	519.801
005 LIZENTZIAK ERABILTZEKO KUDEAKETA-GOMENDIOAK.	1.480.500	1.480.500	411.525	410.891	372.293
216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	5.006.573	5.061.491	5.108.435	5.013.894	4.428.543
216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	5.006.573	5.061.491	5.108.435	5.013.894	4.428.543
001 LUR OROTAKOEN ALOKAIURUA.	1.220.690	1.220.690	1.228.449	1.146.662	855.315
002 BEREIZGARRIRIK GABEKO ETA HAUTESKUNDEETARAKO IBILGAILUEN ALOKAIURUA.	2.800.000	2.800.000	2.884.329	2.877.441	2.626.456
003 ZERBITZUKO IBILGAILU ZELULARREN ALOKAIURUA.	156.860	156.860	157.857	156.839	117.063
004 TRAFIKOKO ZERBITZURAKO IBILGAILUEN ALOKAIURUA.	656.120	656.120	660.290	655.520	655.520
005 ADMINISTRAZIOAREN IBILGAILU ATALERAKO RENTINGEKO IBILGAILU-HORNIDURA.	47.080	47.080	50.619	50.543	47.300
006 "A" MOTAKO RENTINGEKO IBILGAILU-HORNIDURA.	125.823	180.741	126.891	126.889	126.889
217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	43.457	43.457	45.630	45.630	38.075
217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	43.457	43.457	45.630	45.630	38.075
001 GETXON ETXOLAK ALOKATZEA (AZPIEGITURAK).	43.457	43.457	44.581	44.581	37.026
002 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA			1.049	1.049	1.049
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	17.484.448	17.178.501	13.661.401	13.243.373	10.526.726
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	2.251.383	1.979.464	1.667.623	1.583.343	1.390.501
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	2.251.383	1.979.464	1.667.623	1.583.343	1.390.501
001 KONPONKETA OROKORRAK.	700.000	428.081	408	408	408

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 OIARTZUNGO BERDEGUNEAK MANTENTZEA.	16.384	16.384	16.383	16.383	16.383
003 ZENTROAK ZAINZTEA, KONPONTZEA ETA MANTENTZEA.	1.000.000	1.000.000	1.011.143	953.658	874.703
004 OIARTZUNGO BERDEGUNEAK MANTENTZEA.	37.999	37.999	33.183	33.183	16.383
005 ZENTROAK ZAINZTEA, KONPONTZEA ETA MANTENTZEA.	457.000	457.000	579.845	579.710	482.624
006 ZENTROAK ZAINZTEA, KONPONTZEA ETA MANTENTZEA (KONTRATU BERRIA).	40.000	40.000	26.661		
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	9.649.511	9.615.483	8.453.734	8.233.771	6.155.488
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	8.539.907	8.539.907	8.245.805	8.074.398	6.004.821
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			30	30	30
002 KEROSENO-INSTALAZIOAK MANTENTZEA.	50.000	50.000	50.000	49.981	17.674
003 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			2.988	2.988	2.988
004 I, II ETA IV INSTALAZIO OROKORRAK MANTENTZEA.	1.101.858	1.101.858			
005 ZENTROETAKO SEGURITASUN-SISTEMAK MANTENTZEA.	2.300.000	2.300.000	2.318.917	2.317.888	1.914.777
006 III INSTALAZIOA MANTENTZEA.	260.000	260.000	1.361.859	1.358.335	1.220.756
007 X IZPIETAKO EKIPOAK ETA METALAK DETEKTATZEKO ARKUA MANTENTZEA.	27.000	27.000	27.339	27.339	13.498
008 TIRO-GALERIEN MANTENTZE-LANAK.	11.418	11.418	11.419	11.419	11.419
009 III INSTALAZIOA MANTENTZEA.	172.931	172.931	172.931	170.000	170.000
010 KONTRATAZIO TXIKI BATZUK.	200.000	200.000	34.491	34.491	34.491
011 X IZPIETAKO EKIPOAK ETA METALAK DETEKTATZEKO ARKUA MANTENTZEA.	5.000	5.000	4.083	4.083	3.043
012 TIRO-GALERIEN MANTENTZE-LANAK.	60.000	60.000	41.056	21.056	15.726
013 INSTALAZIO TEKNIKOAK.	85.000	85.000			
014 INSTALAZIO TEKNIKOAK.	680.000	680.000	680.000	676.557	321.096
015 ITELAZPI KOMUNIKAZIOEN AZPIEGITURAK ERABILITZEA.	1.150.000	1.150.000	1.160.923	1.160.923	765.549
016 IBILGAILUETAN INSTALATUTAKO KOMUNIKAZIO-EKIPOEN LEHEN MAILA MANTENTZEA.	202.883	202.883	134.659	121.634	54.977
017 GRABAZIO-SISTEMEN MANTENTZE-LANAK.	130.000	130.000	409.000	372.114	239.856
018 VIDEOWALL SISTEMAK MANTENTZEA.	56.000	56.000			
019 SOS ZENTROEN AHOZKO ERANTZUN INTERAKTIBOA MANTENTZEA.	11.564	11.564	12.037	6.671	6.671
020 TELEFONO-SAREAREN HEDAPENAK MANTENTZEA.	78.127	78.127	64.065	48.806	25.607
021 KABLEATUEN BARNEKO SAREAK MANTENTZEA.	80.506	80.506	30.506	30.395	23.877
022 HERRIZAINGO SAILEKO TETRA SAREA MANTENTZEA.	796.098	796.098	796.631	796.055	456.638
023 TELEKOMUNIKAZIO-SAREA MANTENTZEA.	948.720	948.720	868.442	799.204	641.717
024 IBILGAILUETAN INSTALATUTAKO KOMUNIKAZIO-EKIPOEN LEHEN MAILA MANTENTZEA.	132.802	132.802	64.432	64.432	64.432
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	70.000	70.000	57.036	57.036	56.817
001 MANTENTZE-LANAK ETA KONPONKETAK (IBILGAILU AT.).	50.000	50.000	16.518	16.518	16.518
002 MAKINERIA			19.288	19.288	19.069
003 MAKINERIA			21.231	21.231	21.231
004 MANTENTZE-LANAK ETA KONPONKETAK (IBILGAILU AT.).	20.000	20.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	1.039.604	1.005.576	150.893	102.336	93.850
001 SEGURTASUN EKIPOEN MANTENTZE-LANAK.	733.784	699.756			
002 TRESNERIA			594	594	594
003 TRESNERIA			2.885	2.885	2.885
004 ESKU-ARGIETARAKO BATERIA-HORNIDURA.	12.000	12.000			
005 TRESNERIA			12.246	12.246	12.246
006 INHIBIZIO IRRATI-ELEKTRIKORAKO EKIPOAK MANTENTZEA (DTIT).	293.820	293.820	135.168	86.611	78.125
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	25.000	25.000	43.740	43.740	43.740
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	25.000	25.000	43.740	43.740	43.740
001 ZUZENDARITZAKO ALTZARIEN KONPONKETAK.	5.000	5.000	6.199	6.199	6.199
002 ALTZARIEN KONPONKETAK (AZPIEGITURAK).	20.000	20.000	37.541	37.541	37.541
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	1.825.554	1.825.554	1.196.841	1.132.876	977.198
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	1.825.554	1.825.554	1.196.841	1.132.876	977.198
001 AFIS SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK.	168.541	168.541	168.541	168.539	168.539
002 IRRATI-MUGIKORRAREN TERMINALEN ETA OSAGARRIEN KONPONKETA.	146.000	146.000	79.650	79.524	79.524
003 ORACLE SOFTWARE LIZENTZIAK MANTENTZEA.	58.013	58.013	68.036	66.710	37.334
004 EKIPO INFORMATIKOAK MANTENTZEA.	1.200.000	1.200.000	880.614	818.103	691.799
005 EUCLIDES SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK.	253.000	253.000			
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.733.000	3.733.000	2.299.463	2.249.643	1.959.799
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.733.000	3.733.000	2.299.463	2.249.643	1.959.799
001 MOTORREKO, ABIADURA-KAXAKO ETA TRANSMISIOETARAKO OLIO LUBRIFIKATZAILIEN HORNIDURA.	65.000	65.000	42.938	31.521	22.179
002 AURREIKUSI GABEKO GASTUAK.	60.000	60.000	104.606	104.606	104.606
003 PIEZEN, ALDAGARRIEN, GURPIL-AZALEN, OLIOEN HORNIKUNTZA.	180.000	180.000	483.080	483.080	324.324
004 POLIZIA-IBILGAILUETAKO ZUZKIDURA-MATERIALA BIRJARTZEA.	50.000	50.000	30.000	21.694	21.595
005 FURGONETA BLINDATUETAKO ATEEN BERRIKUSPENA ETA MANTENTZE-LANAK.	70.000	70.000			
006 IBILGAILUETARAKO BATERIEN HORNIDURA.	2.500	2.500			
007 KARROZERIA-LANTEGIETARAKO MATERIAL SUNTSIKORRAREN HORNIDURA.	12.000	12.000			
008 IBILGAILUEN ETA MOTOEN MANTENTZE-LANAK ETA KONPONKETA.	1.750.000	1.750.000	910.420	904.282	821.784
009 IBILGAILU ATALEKO IBILGAILUETARAKO ASKOTARIKO HORNIKUNTZA.	888.500	888.500			
010 IBILGAILUETARAKO BATERIEN HORNIKUNTZA.	60.000	60.000	60.000	36.280	31.811
011 FURGONETA BLINDATUETAKO ATEEN BERRIKUSPENA ETA MANTENTZE-LANAK.	50.000	50.000	50.000	49.761	49.761
012 PIEZEN, ALDAGARRIEN, GURPIL-AZALEN, OLIOEN HORNIKUNTZA.	540.000	540.000	618.420	618.420	583.740
013 MOTORREKO, ABIADURA-KAXAKO ETA TRANSMISIOETARAKO OLIO LUBRIFIKATZAILIEN HORNIDURA.	5.000	5.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	29.465.257	28.928.998	30.522.687	28.524.617	23.835.672
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000		21.015	21.015	21.015
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000		21.015	21.015	21.015
001 SAILAREN JARDUEREI BURUZKO AZTERLANAK.	100.000				
002 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			21.015	21.015	21.015
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	450.000	450.000	305.268	174.242	149.872
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	450.000	450.000	305.268	174.242	149.872
001 GARRAIOETAKO ZERBITZU OROKORRAK.	15.000	15.000			
002 RENTING IBILGAILUAK LEKUZ ALDATZEKO GARABI-ZERBITZUA.	78.850	78.850			
003 IBILGAILUAK GARABIETAN IAT LERROETARA LEKUZ ALDATZEA ETA LAGUNTZA ASISTENTZIALA.	100.000	100.000	65.000	27.159	27.159
004 RENTING IBILGAILUAK LEKUZ ALDATZEKO GARABI-ZERBITZUA.	121.150	121.150	105.268	71.166	60.331
005 MATERIALAK GARRAIATZEA (AZPIEGITURAK).	10.000	10.000	10.000	8.184	
006 ALTZARIAK ETA EKIPO INFORMATIKOAK GARRAIATZEA (AZPIEGITURAK).	125.000	125.000	125.000	67.734	62.382
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	1.649.982	1.649.982	1.731.054	1.731.054	1.731.054
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	1.649.982	1.649.982	1.731.054	1.731.054	1.731.054
001 ASEGURUEN PRIMAK.	936.221	936.221	885.856	885.856	885.856
002 IBILGAILUEN ASEGURU-POLIZAK.	713.761	713.761	845.198	845.198	845.198
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	9.122.574	9.122.574	11.572.125	11.430.348	8.898.169
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	2.950.000	2.950.000	3.423.155	3.423.154	2.872.710
001 ZUZENDARITZAKO ENERGIA ELEKTRIKO OROKORRA.	50.000	50.000			
002 TENTSIO ALTUKO ETA BEHE-TENTSIOKO ENERGIA ELEKTRIKOA ZENBAIT ERAIKINETAN.	753.560	753.560			
003 ENERGIA ELEKTRIKOA (AZPIEGITURAK).	2.146.440	2.146.440	2.505.108	2.505.107	1.954.662
004 ENERGIA ELEKTRIKOA			918.047	918.047	918.047
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	10.000	10.000	39.122	39.122	39.122
001 ZUZENDARITZAREN KONTSUMO OROKORRA.	10.000	10.000	5.797	5.797	5.797
002 URA			33.325	33.325	33.325
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	634.574	634.574	786.426	698.468	654.283
001 GASA			2.602	2.602	2.602
002 GAS NATURALAREN HORNIDURA ERTZAINZAREN ZENTROETAN.	279.574	279.574	306.054	218.096	173.912
003 PROPANO-HORNIDURA BIZKAIAN.	230.000	230.000			
004 PROPANO-HORNIDURA ARABAN.	125.000	125.000	477.770	477.770	477.770
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	5.155.000	5.155.000	6.966.284	6.950.748	5.133.019
001 IBILGAILUENTZAKO ERREGAIA.	4.480.000	4.480.000	6.285.597	6.281.988	4.554.602
002 A ETA C GASOLIOEN HORNIDURA (KONTRATU BERRIA).	85.000	85.000	148.686	143.647	53.304
003 A ETA C GASOLIOEN HORNIDURA (LUZAPENA).	590.000	590.000	532.000	525.113	525.113

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK			17.491	17.491	17.206
001 TRESNAK ETA ERREMINTAK			4.330	4.330	4.330
002 TRESNAK ETA ERREMINTAK			12.737	12.737	12.452
003 TRESNAK ETA ERREMINTAK			424	424	424
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	373.000	373.000	339.646	301.365	181.829
001 ZUZENDARITZAKO HORNIDURA OROKORRAK.	12.000	12.000	2.034	2.034	2.034
002 BESTELAKO HORNIDURAK			1	1	1
003 BESTE HORNIDURA BAT (IBILGAILU-AT.).	111.000	111.000	93.600	63.801	46.398
004 MANTENTZE-LANETARAKO MATERIAL ELEKTRIKO-ELEKTRONIKOAREN HORNIDURA.	150.000	150.000	137.487	137.487	59.062
005 KONPONKETETARAKO MATERIAL MEKANIKOAREN HORNIDURA.	100.000	100.000	100.000	91.518	67.810
006 BESTEKALO HORNIDURAK			6.524	6.524	6.524
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	18.142.701	17.706.442	16.893.226	15.167.958	13.035.563
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	300.000	300.000	344.633	305.097	288.533
001 BULEGOKO MATERIALA			612	612	612
002 INFORMATIKAKO MATERIAL SUNTSIKORRA.	300.000	300.000	344.020	304.485	287.921
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.500	3.500	3.743	3.743	3.743
001 ZUZENDARITZAKO PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA BESTE ARGITALPEN OROKOR BATZUK.	3.500	3.500	1.472	1.472	1.472
002 PRENTSA, ALKIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			1.334	1.334	1.334
003 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			937	937	937
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	7.374.865	7.332.365	7.226.015	7.117.343	6.505.336
001 HERRIZAINGO SAILEAN POLIZIARENK EZ DIREN BULEGOEN GARBIKETAK.	100.000	67.000	82.204	72.213	53.856
002 GARBIKETA ETA HIGIENEA			3.616	3.616	3.616
003 HERRIZAINGO SAILEAN POLIZIARENK EZ DIREN BULEGOEN GARBIKETAK.	61.000	51.500			
004 POLIZIA-ZENTROETAKO GARBIKETAK (LUZAPENA).	1.800.000	1.800.000	1.794.492	1.780.952	1.187.301
005 BESTE GARBIKETA-ZERBITZU BATZUK.	26.000	26.000			
006 POLIZIA-ZENTROETAKO GARBIKETAK.	5.387.865	5.387.865	5.325.144	5.240.003	5.240.003
007 GARBIKETA ETA HIGIENEA			20.560	20.560	20.560
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	1.369.000	1.211.500	153.429	108.934	83.711
001 HERRIZAINGO SAILEAN POLIZIARENK EZ DIREN BULEGOEN ZAINZA-ZERBITZUA.	325.000	167.500	140.000	95.505	70.282
002 SEGURTASUNA			13.429	13.429	13.429
003 SU-ITZALGAILUEN MANTENTZE-LANAK ETA HORNIDURA.	21.000	21.000			
004 GASTUAREN AZTERKETA ETA INBERTSIOA.	1.003.000	1.003.000			
005 SEGURTASUNA (AZPIEGITURAK).	20.000	20.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	125.000	125.000	71.957	71.957	67.608
001 ZUZENDARITZAKO LOKOMOZIOA ETA GASTU OROKORRAK.	125.000	125.000	71.957	71.957	67.608

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>	4.553.633	4.553.633	3.764.278	3.062.075	2.303.470
001 HERRIZAINGO SAILAREN ZENTROEN ARTEKO DATUEN LOTURA-ZERBITZUA.	278.750	278.750	255.500	200.751	166.416
002 KOMUNIKAZIOETAN ESKU-SARTZEKO KONEXIOAK KONTRATATZEA.	374.000	374.000	122.400	85.758	51.497
003 ETSI 201671EN ARABERAKO KONEXIOAREN KONTRATAZIOA EUSKALTELEKIN.	16.800	16.800	17.010	12.252	3.042
004 ETSI 201671EN ARABERAKO KONEXIOAREN KONTRATAZIOA ORANGEREKIN.	25.600	25.600	24.020	22.538	18.727
005 TELEFONO SARE PUBLIKORAKO KONEXIO-ZERBITZUA.	1.161.224	1.161.224	1.152.311	1.106.311	926.150
006 ZERBITZU-EMAILEDUN TELEKOMUNIKAZIO-ZERBITZUA.	1.195.259	1.195.259	1.188.306	712.876	558.985
007 TELEKOMUNIKAZIO-SARE ETA OPERADOREETARAKO BESTE KONEXIO BATZUK.	230.000	230.000	6.497	6.497	6.497
008 TELEFONIA MUGIKOR DIGITALAREN ZERBITZUA KONTRATATZEA.	1.272.000	1.272.000	998.234	915.092	572.157
<u>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</u>	25.000	25.000	382	382	382
001 ZUZENDARITZAKO GASTU OROKORRAK POSTA BIDEZKO KOMUNIKAZIOETAN.	25.000	25.000	382	382	382
<u>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>	851.200	851.200	1.749.710	1.325.263	938.963
001 Z/SERIES-ERAKO WEB-TEKNIKETAN LAGUNTZA.	450.000	450.000	1.345.110	920.663	602.929
002 ERABILTZAILEREAREN LAGUNTZA ZENTROA (CAU).	401.200	401.200	404.600	404.600	336.033
<u>238.71. AZPIKONTZEPTUA: GASTU ERRESERBATUAK</u>	500.000	500.000	200.000	200.000	200.000
001 GASTU BEREZIAK.	500.000	500.000	200.000	200.000	200.000
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	4.000	4.000			
001 ZUZENDARITZAREN GASTU OROKORRAK BILERA, HITZALDI ETA IKASTAROETAN.	4.000	4.000			
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	3.036.503	2.800.244	3.379.079	2.973.164	2.643.817
001 TELEFONO BIDEZKO INTERPRETAZIOA HERRIZAINGO SAILARENZAT.	110.000	110.000			
002 BESTELAKO ZERBITZUAK			280.000	28.798	28.798
003 BESTELAKO ZERBITZUAK			211.516	211.516	211.516
004 KOMUNIKAZIOAREKIN LOTURIKO GASTUAK.	236.259		172.740	62.740	62.740
005 PATOLOGIAREN JARRAIPENA EGITEA ETA LAGUNTZA TEKNIKOA LAUDIOKO, GETXOKO ETA BERROZIKO ERTZAIN-ETXEETAN.	42.000	42.000	10.590		
006 INSTALAZIOEN ANTOLAMENDU-DISEINUA ETA BERRANTOLAKETA.	20.000	20.000			
007 BESTELAKO ZERBITZUAK			39.203	39.203	39.203
008 GIS LAGUNTZA TEKNIKOA.	150.000	150.000			
009 SOFTWAREA KUDEATZEKO BULEGO TEKNIKOA.	637.507	637.507	676.794	676.550	583.958
010 TETRA SAREKO ZERBITZU AURRERATUAK MANTENTZEA ETA LAGUNTZEA.	105.733	105.733	106.517	106.105	91.862
011 TELEKOMUNIKAZIO-ZERBITZUEN KUDEAKETAN LAGUNTZEA.	103.066	103.066	103.287	88.727	75.151
012 INFORMATIKAKO ZUKKIDUREN KUDEAKETAN LAGUNTZEA.	105.811	105.811	105.587	90.041	75.807
013 SISTEMEN LAGUNTZA TEKNIKOA.	1.385.555	1.385.555	1.528.639	1.528.639	1.356.659
014 TELEFONO-SAREAREN KUDEAKETAN LAGUNTZEA.	140.572	140.572	140.572	137.212	114.491
015 BESTELAKO GASTUAK			3.633	3.633	3.633

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	29.000	29.000	21.695	21.695	21.695
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	9.000	9.000	21.095	21.095	21.095
281.04. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA			18.198	18.198	18.198
001 ERAIKUNTZEN, INSTALAZIOEN ETA OBREN GAINEKO ZERGAK			8.592	8.592	8.592
002 ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA			9.606	9.606	9.606
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	9.000	9.000	2.896	2.896	2.896
001 ZUZENDARITZAKO BESTE ZERGA OROKOR BATZUK.	3.000	3.000	2.181	2.181	2.181
002 BESTELAKO ZERGAK			715	715	715
003 MATRIKULAZIO-GASTUAK.	6.000	6.000			
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	20.000	20.000	600	600	600
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	20.000	20.000	600	600	600
001 GASTU JURIDIKOAK ETA AUZIENGATIK.	20.000	20.000	600	600	600
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK			198	198	120
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK			198	198	120
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK			198	198	120
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK			198	198	120
001 BERANDUTZA-KORRITUARAK			198	198	120
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.250.000	10.553.080	9.986.439	9.986.439	9.986.439
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	11.250.000	10.553.080	9.986.439	9.986.439	9.986.439
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	11.250.000	10.553.080	9.986.439	9.986.439	9.986.439
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	11.250.000	10.553.080	9.986.439	9.986.439	9.986.439
001 EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA.	11.250.000	10.553.080	9.986.439	9.986.439	9.986.439
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	29.801.675	23.129.480	16.933.501	15.954.168	12.795.630
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	21.860.767	15.288.572	10.070.680	9.636.636	7.701.756
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	11.397.178	6.637.983	3.605.827	3.604.016	2.467.111
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	271.427	242.232			
001 ZUZENDARITZAREN ERAIKUNTZA OROKORRAK.	271.427	242.232			
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	11.125.751	6.395.751	3.605.827	3.604.016	2.467.111
001 IKASTEGIKO OBRAK.	2.505.150	2.505.150	55.082	53.271	53.271
002 EIBARKO ERTZAIN-ETXEKO BERRITZE-OBRA.	1.750.991	1.750.991	1.914.734	1.914.734	1.159.022

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 OBRA SESTAOKO ERTZAIN-ETXEKO ALDAGELETAN, URB. ETA APARKALEKUAN.	100.000	100.000			
004 EIBARKO ERTZAIN-ETXEA BERRITZEKO OBRAREN ZUZENDARITZA.	93.135	93.135	94.217	94.217	81.916
005 KLIMATIZAZIO-SISTEMAK BERRITZEA.	700.000	700.000			
006 OBRAK ETA OBRA-ZUZENDARITZA ERANDIOKO ZENTRALEAN.	720.000	720.000			
007 IKASTEGIKO OBRAK.	4.829.999	99.999	1.520.539	1.520.539	1.151.647
008 OBRA, OBRA-ZUZENDARITZA ETA ZENBAIT LIKIDAZIO.	421.476	421.476	21.255	21.255	21.255
009 OBRA SESTAOKO ERTZAIN-ETXEKO ALDAGELETAN, URB. ETA APARKALEKUAN.	5.000	5.000			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	4.983.320	4.983.320	3.148.983	2.944.253	2.411.163
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	3.380.000	3.380.000	1.486.691	1.354.877	1.224.681
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			1.115	1.115	1.115
002 INSTALAZIO TEKNIKOAK			154.517	150.003	150.003
003 INSTALAZIO TEKNIKOAK			1.326.517	1.199.216	1.069.020
004 SEGURTASUNAREN URRUNEKO KUDEAKETA ZENTRALIZATUA ETA INSTALAZIOEN ERAGINKORTASUN ENERGETIKOAREN KONTROLA AZTERTZEKO LANAK.	30.000	30.000	4.543	4.543	4.543
005 IRRATI-LOTURAK BERRITZEA.	1.200.000	1.200.000			
006 EKIPO TAKTIKOEN SISTEMA BEREZIAK.	500.000	500.000			
007 IRRATI MUGIKORRAREN SARERAKO ZENBAIT HORNIDURA.	1.450.000	1.450.000			
008 IBILGAILUETAKO EKIPO TAKTIKOAK.	200.000	200.000			
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	26.000	26.000	132.794	132.794	111.079
001 MAKINERIA			21.234	21.234	21.234
002 MAKINAK			1.816	1.816	1.816
003 MAKINERIA			109.744	109.744	88.029
004 SAILEKO TELEFONO-SAREAREN TERMINAL OSAGARRIAK.	26.000	26.000			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	130.000	130.000	51.618	51.618	46.899
001 TRESNERIA			1.087	1.087	1.087
002 TRESNERIA			16.881	16.881	12.336
003 TRESNERIA			26.522	26.522	26.522
004 IBILGAILU ATALEKO MAKINERIA BIRJARTZEA.	130.000	130.000	7.128	7.128	6.953
623.81. AZPIKONTZEPTUA: MUNTATZE-FASEAN DAUDEN INSTALAZIOAK	1.447.320	1.447.320	1.477.880	1.404.964	1.028.505
001 MUNTATZE FASEAN DAUDEN INSTALAZIOAK			595.730	595.730	299.131
002 IRRATI MUGIKORREKO EKIPOAK INSTALATZEA.	218.000	218.000	220.012	219.840	201.412
003 SEINALEA GARRAIATZEKO SAREAREN EBOLUZIORAKO LAGUNTZA TEKNIKOAK.	198.240	198.240	198.240	126.128	105.787
004 TELEKOMUNIKAZIOETARAKO HORNIDURAK, INSTALAZIOAK ETA EUSKARRIAK.	141.600	141.600	390.418	390.369	349.278
005 ZERBITZU ANITZEKO PLATAFORMA HORNITZEA ETA INSTALATZEA.	573.480	573.480	73.480	72.896	72.896
006 ZUNTZ OPTIKOZKO SAREKO KALTEAK KUDEATU ETA KONPONTZEKO LAGUNTZEA.	316.000	316.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	280.000	280.000	237.229	142.147	119.373
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	280.000	280.000	237.229	142.147	119.373
001 ALTZARIAK			1.005	1.005	1.005
002 ZUZENDARITZAREN ALTZARIAK OROKORREAN.	30.000	30.000	202	202	202
003 ALTZARIAK ETA BULEGOKO OSAGARRIAK (AZPIEGITURAK).	250.000	250.000	236.022	140.940	118.165
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.320.269	2.320.269	2.129.360	2.014.602	1.940.057
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.320.269	2.320.269	2.129.360	2.014.602	1.940.057
001 INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPAMENDUAK			3.216	3.216	3.216
002 BILTEGIRATZEKO EREDU TEKNOLOGIKO BERRIA DUEN HARDWAREAREN AZPIEGITURAK HORNITZEA ETA ABIAN JARTZEA.	777.207	777.207	777.207	777.207	777.207
003 ZERBITZARIEN EREDU TEKNOLOGIKO BERRIA DUEN HARDWAREAREN AZPIEGITURAK HORNITZEA ETA ABIAN JARTZEA.	913.062	913.062	913.062	913.062	913.062
004 INFORMATIKA-/TELEKOMUNIKAZIO-EKIPOAK ESKURATZEA.	630.000	630.000	435.875	321.117	246.572
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	2.780.000	967.000	949.281	931.619	764.053
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	2.780.000	967.000	949.281	931.619	764.053
001 TRAFIKO ATALEKO IBILGAILUAK ESKURATZEA, HORNITZEA ETA BIRJARTZEA.	655.000	655.000	949.281	931.619	764.053
002 FLOTA BERRITZEA.	2.125.000	312.000			
629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK	100.000	100.000			
629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK	100.000	100.000			
001 SEGURTASUN-EKIPOAK ETA ELEMENTUAK.	100.000	100.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	7.940.908	7.840.908	6.862.821	6.317.531	5.093.874
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	7.940.908	7.840.908	6.862.821	6.317.531	5.093.874
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	7.940.908	7.840.908	6.862.821	6.317.531	5.093.874
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK			204.883	204.883	204.883
002 ZUZENDARITZAREN APLIKAZIO INFORMATIKO OROKORRAK.	160.050	60.050			
003 RTEI (SAP) ADMINISTRAZIO KUDEAKETARAKO SISTEMA.	1.200.000	1.200.000			
004 LABORATEGIKO INFORMAZIOA KUDEATZEKO SISTEMA.	120.700	120.700	123.562	120.498	
005 SOFTWAREA GARATZEA.	5.666.166	5.666.166	6.534.377	5.992.150	4.888.991
006 GEZINET PLAN ZUZENTZAILIAREN BULEGO TEKNIKOA.	543.992	543.992			
007 SISTEMA HORIZONTALAK.	250.000	250.000			
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	113.026.411	104.589.758	94.540.590	90.413.915	78.247.275

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	8.001.382	8.128.682	8.213.909	7.698.804	7.698.804
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	212.175	212.175	176.241	157.579	157.579
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	212.175	212.175	176.241	157.579	157.579
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	212.175	212.175	176.241	157.579	157.579
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	212.175	212.175	176.241	157.579	157.579
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	5.994.091	6.121.391	6.208.876	5.712.433	5.712.433
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	5.994.091	5.994.091	6.081.849	5.608.393	5.608.393
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	5.994.091	5.994.091	6.081.849	5.608.393	5.608.393
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	5.994.091	5.994.091	6.081.849	5.608.393	5.608.393
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		127.300	127.027	104.041	104.041
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		127.300	127.027	104.041	104.041
001 LAN-LEGEPEKOAK ORDAZKETZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		127.300	127.027	104.041	104.041
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.728.029	1.728.029	1.761.705	1.761.705	1.761.705
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.728.029	1.728.029	1.761.502	1.761.502	1.761.502
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.728.029	1.728.029	1.761.502	1.761.502	1.761.502
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.728.029	1.728.029	1.732.793	1.732.793	1.732.793
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			28.709	28.709	28.709
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			203	203	203
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK			202	202	202
001 INDEMNIZAZIOAK			202	202	202
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1	1	1
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1	1	1

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	10.867.561	10.203.561	8.287.898	7.941.311	7.784.226
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK			22.278	22.278	22.278
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA			3.550	3.550	3.550
213.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			3.550	3.550	3.550
001 TRESNERIA			3.550	3.550	3.550
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			18.727	18.727	18.727
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			18.727	18.727	18.727
001 ALTZARIAK			18.727	18.727	18.727
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK			15.016	15.016	15.016
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			2.577	2.577	2.577
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			2.577	2.577	2.577
001 ERAIKUNTZAK			2.577	2.577	2.577
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA			7.591	7.591	7.591
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			5.822	5.822	5.822
001 MAKINERIA			5.822	5.822	5.822
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			1.769	1.769	1.769
001 TRESNERIKO KONPOKETA			1.769	1.769	1.769
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			174	174	174
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			174	174	174
001 ALTZARIKO KONPOKETA			174	174	174
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			114	114	114
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			114	114	114
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOEN KONPOKETA			114	114	114
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			4.559	4.559	4.559
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			4.559	4.559	4.559
001 GARRAIO-ELEMENTUEN KONPOKETA			4.559	4.559	4.559
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	9.726.500	9.062.500	7.011.835	6.978.936	6.966.141
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			474	474	474
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			474	474	474
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			474	474	474

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	33.500	33.500	55.710	50.895	47.551
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	33.500	33.500	55.710	50.895	47.551
001 ERANDIO GOIKORAKO AUTOBUSA.	17.000	17.000	17.000	16.344	16.344
002 2012KO LEHEN SEIHILEKOAREN LUZAPENA AUTOBUSERAKO.	16.500	16.500	14.308	10.149	6.805
003 GARRAIOAREN ZERBITZUA			24.403	24.403	24.403
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			25	25	25
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			25	25	25
001 BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			25	25	25
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	5.000	5.000	984	984	984
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000	5.000	984	984	984
001 GIZARTE-LAGUNTZAK.	5.000	5.000	984	984	984
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	345.500	345.500	896.500	896.500	896.500
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA			222	222	222
001 ENERGIA ELEKTRIKOA			222	222	222
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	99.000	99.000	125.226	125.226	125.226
001 ARABA URA.	16.000	16.000			
002 GIPUZKOA URA.	31.500	31.500			
003 BIZKAIA URA.	51.500	51.500	125.226	125.226	125.226
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA			65	65	65
001 GASA			65	65	65
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	91.000	91.000	76.247	76.247	76.247
001 ARABA ERREGAIA.	1.000	1.000			
002 GIPUZKOA ERREGAIA.	35.000	35.000			
003 BIZKAIA ERREGAIA.	55.000	55.000	76.247	76.247	76.247
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	25.000	25.000	590.210	590.210	590.210
001 ARRISKU ERGONOMIKOAREN EBALUAZIOA.	25.000	25.000			
002 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			590.210	590.210	590.210
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK			21.665	21.665	21.665
001 ELIKAGAIK			21.665	21.665	21.665
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			21.382	21.382	21.382
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			21.382	21.382	21.382
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK			111	111	111
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK			111	111	111
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIK	60.000	60.000	6.433	6.433	6.433
001 MATERIAL MEDIKOA.	15.000	15.000			
002 BESTELAKOAK (EKIPO MEDIKOA, BOTIKA-KUTXAK, BOTIKA).	35.000	35.000	6.433	6.433	6.433
003 TXERTAKETAK.	10.000	10.000			
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK	70.500	70.500	34.089	34.089	34.089
001 TRESNAK ETA ERREMINTAK ARABA.	25.500	25.500			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 TRESNAK ETA ERREMINTAK- GIPUZKOA.	30.000	30.000			
003 TRESNAK ETA ERREMINTAK.	15.000	15.000	34.089	34.089	34.089
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			20.852	20.852	20.852
001 BESTELAKO HORNIDURAK			20.852	20.852	20.852
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	9.342.500	8.678.500	6.058.141	6.030.058	6.020.607
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA			20.580	20.580	20.580
001 BULEGOKO MATERIALA			20.580	20.580	20.580
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.000	12.000	32.140	32.140	32.140
001 LIBURUAK ESKURATZEA.	12.000	12.000			
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGILTAPENAK			32.140	32.140	32.140
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			4.245	4.245	4.245
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA			4.245	4.245	4.245
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			143	143	143
001 SEGURTASUNA			143	143	143
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.105.000	7.441.000	5.846.241	5.846.241	5.846.241
001 LOKOMOZIOA ARABA.	2.925.000	2.261.000			
002 LOKOMOZIOA GIPUZKOA.	1.800.000	1.800.000			
003 LOKOMOZIOA BIZKAIA.	3.380.000	3.380.000	5.846.241	5.846.241	5.846.241
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.			1.998	1.998	1.998
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKAK			1.998	1.998	1.998
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK			858	858	858
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK			858	858	858
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA			68	68	68
001 MEZULARITZA			68	68	68
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.225.500	1.225.500	151.868	123.784	114.334
001 PSIKOHEZKUNTZAKO PROGRAMA.	25.000	25.000	5.000	910	910
002 ABSENTISMOAREN AURKAKO BORROKA ETA LANEKO PREBENTZIOA.	135.000	135.000			
003 PROBA PSIKOTEKNIKOEN KONTRATAZIOA.	50.000	50.000			
004 ERTZAINZAKO ETA HERRIZAINGOKO LAN-KONTRATUKO LANGILEEN ESPEDIENTEEN DIGITALIZAZIOA.	245.000	245.000			
005 KANPOKO ABOKATUA.	18.000	18.000			
006 HIZKUNTZA PAISAIAREN AZTERKETA.	12.000	12.000			
007 ZERBITZUEN GUTUNA EZARTZEA.	20.000	20.000			
008 PREBENTZIO-PROGRAMA.	30.000	30.000			
009 POLIZIA-TERMINOLOGIA ELEANIZTUNEKO DATU-BASEA BERRAZTERTU ETA GAURKOTZEA.	6.000	6.000			
010 SINALETIKA.	5.000	5.000			
011 IDENTIFIKATU ETA SARTZEKO TXARTELAK.	6.000	6.000			
012 PROKURADORE-ZERBITZUA.	12.000	12.000			
013 ESPEDIENTEAK GARBITZEKO LAGUNTZA TEKNIKOAK.	20.000	20.000			
014 PREBENTZIO-ZERBITZUKO LAGUNTZA TEKNIKOAREN LUZAPENA.	50.000	50.000	91.500	67.507	58.141

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
015 PREBENTZIO-ZERBITZUKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	62.500	62.500			
016 ESFORTZUKO KIROL-PROBA MEDIKOAK.	20.000		1.858	1.858	1.773
017 PERTSONEN BABESERAKO JANTZIAK.	500.000	500.000			
018 BAPY-HANDLER.	9.000	9.000			
019 BESTELAKO ZERBITZUAK			53.510	53.510	53.510
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.141.061	1.141.061	1.224.185	910.497	766.931
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	1.141.061	1.141.061	1.224.185	910.497	766.931
242.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	981.061	981.061	1.064.185	785.848	661.998
001 PREBENTZIO ETA LAN-OSASUNeko ATALEKO 900 ZENBAKI-SAILEKO INFORMAZIO-LINEAKO SISTEMA ZAINITZEA.	150.000	150.000	300.000	278.730	239.491
002 ERREHABILITAZIOERAKO ETA PERITATZEKO OSASUN-LAGUNTZA - GIPUZKOA.	94.887	94.887	103.514	47.586	44.648
003 SEGURTASUN SAILBURUORDETZAREN ETA EUSKADIKO POLIZIA IKASTEGIAREN MENPEKO ZENTROETAKO OSASUN-LAGUNTZA.	67.000	67.000	67.880	67.852	66.972
004 HERRIZAINGO SAILEKO OSASUN-ZERBITZUAK ERABILTZEKO OSASUN-LAGUNTZA, ERREHABILITAZIOA ETA PERITATZEA.	197.427	197.427	197.427	131.830	131.830
005 SEGURTASUN SAILBURUORDETZAREN ETA EUSKADIKO POLIZIA IKASTEGIAREN MENPEKO ZENTROETAKO OSASUN-LAGUNTZAREN LUZAPENA.	178.667	178.667	178.666	147.743	111.171
006 OSASUN-ZERBITZUAK ERABILTZEKO OSASUN-LAGUNTZA, ERREHABILITAZIOA ETA PERITATZEA.	200.000	200.000	177.530	72.938	28.718
007 OSASUN-LAGUNTZA, ERREHABILITAZIOA ETA PERITATZEA ALDATUTA - ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOA.	73.080	73.080			
008 PROBA OSAGARRIAK.	20.000	20.000			
009 OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK			39.169	39.169	39.169
242.21. AZPIKONTZEPTUA: ZENTRO PSIKIATRIKOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	160.000	160.000	160.000	124.650	104.933
001 PATOLOGIA PSIKIATRIKO ETA EGOKITASUN PSIKOLOGIKO EZETARAKO ZERBITZUAK.	160.000	160.000	160.000	124.650	104.933
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			14.584	14.584	13.860
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			4.921	4.921	4.921
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			4.921	4.921	4.921
001 BESTELAKO ZERGAK			4.921	4.921	4.921
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			9.663	9.663	8.939
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			9.663	9.663	8.939
001 JURIDIKOAK,AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE			9.663	9.663	8.939

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>			1.403	1.403	1.403
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>			1.403	1.403	1.403
<u>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>			1.403	1.403	1.403
<u>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>			1.403	1.403	1.403
001 TRESNERIA			1.403	1.403	1.403
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	100.000	100.000	86.000	86.000	86.000
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	100.000	100.000	86.000	86.000	86.000
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	100.000	100.000	86.000	86.000	86.000
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	100.000	100.000	86.000	86.000	86.000
001 LAN-KONTRATUKO LANGILEEN KREDITUAK.	100.000	100.000	86.000	86.000	86.000
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	18.968.943	18.432.243	16.589.210	15.727.519	15.570.434

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	88.442	88.442	88.542	88.540	88.540
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	9.768	9.768	9.868	9.866	9.866
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	9.768	9.768	9.868	9.866	9.866
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	9.768	9.768	9.868	9.866	9.866
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.868	9.866	9.866
**** 30 ZERBITZUA GUZTIRA	88.442	88.442	88.542	88.540	88.540

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.863.565	2.863.565	2.823.658	2.573.633	2.573.633
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	69.764	69.764	69.562	69.561	69.561
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.764	69.764	69.562	69.561	69.561
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.764	69.764	69.562	69.561	69.561
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.764	69.764	69.562	69.561	69.561
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	273.465	273.465	274.381	226.359	226.359
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	273.465	273.465	274.381	226.359	226.359
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	273.465	273.465	274.381	226.359	226.359
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	273.465	273.465	274.381	226.359	226.359
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	1.917.432	1.917.432	1.901.505	1.699.503	1.699.503
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.917.432	1.917.432	1.901.505	1.699.503	1.699.503
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.917.432	1.917.432	1.901.505	1.699.503	1.699.503
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.917.432	1.917.432	1.901.505	1.699.503	1.699.503
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	602.904	602.904	578.210	578.210	578.210
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	602.904	602.904	572.110	572.110	572.110
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	602.904	602.904	572.110	572.110	572.110
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	602.904	602.904	572.110	572.110	572.110
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			6.100	6.100	6.100
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			6.100	6.100	6.100
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			6.100	6.100	6.100
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	50.110.689	38.877.276	38.278.840	37.967.386	32.241.738
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	10.600	10.600	25.300	25.300	25.300
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	10.600	10.600	11.789	11.789	11.789
213.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	10.600	10.600	11.789	11.789	11.789
001 MIKROSKOPIA ETA ELEKTRONIKA ZERBITZUA.	10.600	10.600	5.663	5.663	5.663
002 TRESNERIA			6.126	6.126	6.126
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			13.511	13.511	13.511
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			13.511	13.511	13.511
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			13.511	13.511	13.511

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.004.640	1.004.640	932.406	928.003	834.320
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			21.229	21.229	21.229
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			21.229	21.229	21.229
001 ERAIKUNTZAK			21.229	21.229	21.229
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	288.800	288.800	346.324	346.145	321.776
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	102.800	102.800	96.342	96.342	96.342
001 X IZPIEN 6 EKIPO MANTENTZEA.	8.000	8.000			
002 URA ARAZTEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA.	4.800	4.800			
003 LABORATEGIEN MANTENTZE-LANAK: KIMIKA-ARLOA ETA URRUNEKO KONTROLERAKO MATERIALA.	45.000	45.000	42.469	42.469	42.469
004 LABORATEGIEN ETA LABORATEGIETAKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK: AUZITEGI-GENETIKAREN ARLOA.	45.000	45.000	31.545	31.545	31.545
005 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			22.327	22.327	22.327
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	171.000	171.000	209.078	208.899	188.124
001 URPEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK.	18.000	18.000			
002 IURRETAKO ETA BERROZIKO GIMNASIOEN MANTENTZE-LANAK.	11.000	11.000	7.000	6.821	5.133
003 ETILOMETROEN ETA ALKOHOLIMETROEN MANTENTZE-LAN INTEGRALAK.	120.000	120.000	147.249	147.249	128.162
004 BERROZIKO SUKALDEAREN MANTENTZE-LAN PREBENTIBO ETA ZUZENTZAILEAK.	10.000	10.000			
005 ARGAZKI-, AUDIO- ETA BIDEO-MAKINEN KONPONKETA.	12.000	12.000			
006 MAKINERIA			54.829	54.829	54.829
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	15.000	15.000	40.905	40.905	37.311
001 ARMEN PIEZAK.	15.000	15.000	9.081	9.081	5.487
002 TRESNERIA			31.824	31.824	31.824
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	53.000	53.000	128.706	128.247	113.005
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	53.000	53.000	128.706	128.247	113.005
001 CANON FAX-APARATUEN MANTENTZE-LANAK.	6.000	6.000	54.976	54.976	54.976
002 MAKINA SUNTSITZAILIEN MANTENTZE-LANAK.	12.000	12.000			
003 PANASONIC FOTOKOPIAGAILUAREN MANTENTZE-LANAK.	5.000	5.000			
004 CANON FOTOKOPIAGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA.	30.000	30.000	45.000	44.540	29.299
005 ALTZARIAK			28.730	28.730	28.730
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			2.860	2.860	2.860
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			2.860	2.860	2.860
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			2.860	2.860	2.860
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	662.840	662.840	433.286	429.522	375.449
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	662.840	662.840	433.286	429.522	375.449
001 ITSAS ZAIN MOTORRAK MANTENTZEA.	21.440	21.440			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 HELIKOPTEROEN MANTENTZE-LANAK, PIEZAK ETA BERRIKUSPENAK.	100.000	100.000	180.960	177.391	123.318
003 TURBOMECA MOTORRAK EROSTEA.	280.000	280.000	183.000	182.805	182.805
004 ITSAS ZAIN ONTZIAREN MANTENTZE-LAN PREBENTIBO ETA ZUZENTZAILEAK.	30.000	30.000			
005 ITSAS ZAIN MURUETA MOTORRAK MANTENTZEA.	150.000	150.000			
006 HELIKOPTEROEN EKIPOAK KONPONTZEA ETA PIEZAK.	21.400	21.400			
007 PIEZAK ESKURATZEA ETA ASKOTARIKO KONPONKETAK.	60.000	60.000	69.326	69.326	69.326
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	49.090.449	37.857.036	37.313.196	37.006.145	31.374.180
231. KONTZEPTUA: EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK			77.860	77.860	51.047
231.00. AZPIKONTZEPTUA: EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK			77.860	77.860	51.047
001 EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK			77.860	77.860	51.047
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000			
001 ZENBAIT AZTERLAN ETA ERTZAINZARENTZAKO LAGUNTZA TEKNIKOAK.	100.000	100.000			
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	350.900	350.900	310.257	305.459	254.639
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	350.900	350.900	310.257	305.459	254.639
001 MATERIALAK GARRAIATZEKO/BANATZEKO ZERBITZUA.	302.400	302.400	307.816	303.018	252.198
002 MEZULARI-ZERBITZUA.	45.000	45.000			
003 DIRUA GARRAIATZEKO ZERBITZUA.	3.500	3.500			
004 GARRAIOA			2.441	2.441	2.441
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	15.000	15.000	26.098	26.098	26.098
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	15.000	15.000	26.098	26.098	26.098
001 PROTOKOLOA.	15.000	15.000	26.098	26.098	26.098
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	7.811.340	7.811.340	7.692.649	7.556.144	5.664.596
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	17.000	17.000	8.075	8.075	8.075
001 ITSAS-SEKZIORAKO UR SANITARIOAREN HORNIDURA.	17.000	17.000			
002 URA			8.075	8.075	8.075
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	30.000	30.000	17.241	17.241	17.241
001 LABORATEGIRAKO GAS-HORNIDURA.	30.000	30.000			
002 GASA			17.241	17.241	17.241
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	150.000	150.000	134.208	134.208	112.049
001 HELIKOPTEROAREN ERREGAI-HORNIDURA.	150.000	150.000	134.208	134.208	112.049
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	5.270.000	5.270.000	4.697.089	4.579.909	3.817.844
001 SUAREN AURKAKO LAN-JANTZIEN HORNIDURA.	200.000	200.000	319.458	319.384	284.405
002 ISTILUEN AURKAKO ESKULARRUAK ESKURATZEA.	120.000	120.000			
003 BEREIZGARRIAK ETA IKURRAK.	30.000	30.000	69.703	69.703	69.703

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 AZPIKO ARROPA TERMOISOLAGARRIA.	21.000	21.000			
005 JANTZIAK KONPONDU ETA GARBITZEKO ZERBITZUA.	21.000	21.000			
006 UHALERIAREN ETA PISTOLA-ZORROEN HORNIDURA.	500.000	500.000	35.000	34.515	34.515
007 ERTZAINZAKO UNIFORMEEN TXANO-HORNIDURA.	18.000	18.000			
008 BI PIEZAKO JANTZI BERRIEN HORNIDURA.	900.000	900.000	900.000	842.202	678.313
009 SUAREN AURKAKO NEGUKO JANTZIEN HORNIDURA.	110.000	110.000			
010 UNIFORMEAK ETA OINETAKOAK BIRJARTZEA.	700.000	700.000	874.567	874.555	874.555
011 MIÑOIENTZAKO JANTZIAK.	80.000	80.000			
012 GALTZERDIEN HORNIDURA.	50.000	50.000			
013 ERRESKATEKO JANTZIEN HORNIDURA.	90.000	90.000	58.000		
014 TALDE OPERATIBOEN JANTZIEN HORNIDURA.	56.000	56.000	41.928	41.923	
015 URETARAKO JANTZI BERRIAK.	500.000	500.000			
016 BALEN KONTRAKO BARNEKO TXALEKO.	1.800.000	1.800.000	1.353.000	1.352.236	898.440
017 GERRIKO BELTZAK ESKURATZEA.	6.000	6.000			
018 ATXILOTUENTZAKO ARROPA.	12.000	12.000	75.180	75.165	63.661
019 TRAFIKOKO UNITATEENTZAKO JANTZIEN HORNIDURA.	56.000	56.000	56.000	55.972	
020 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			914.253	914.253	914.253
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	1.030.000	1.030.000	1.501.131	1.482.373	1.026.567
001 OSTALARITZA-ZERBITZUA IURRETAN, AJURIA ENEAN ETA BERROZIN.	1.000.000	1.000.000	1.455.780	1.440.514	984.734
002 EDARI BEROAK ETA HOTZAK SALTZEKO MAKINAK JARTZEA ETA MANTENTZEA.	30.000	30.000	20.500	17.009	16.983
003 ELIKAGAIAK			24.851	24.851	24.851
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK			150	150	150
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK			150	150	150
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK	177.700	177.700	683.093	683.092	48.750
001 ESKUBURDINAK ESKURATZEA.	18.000	18.000			
002 ISTILUEN KONTRAKO KASKOAK ESKURATZEA.	80.000	80.000	29.665	29.665	29.665
003 MSA MASKARETARAKO IRAGAZKIAK.	3.700	3.700			
004 MOTORISTA-KASKOEN HORNIDURA.	18.000	18.000			
005 ERTZAINZAKO KASKO BERREGOKITUEN HORNIDURAK.	18.000	18.000			
006 ISTILUEN AURKAKO BESTE MATERIAL BAT.	40.000	40.000	634.343	634.343	
007 TRESNAK ETA ERREMINTAK			19.085	19.085	19.085
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	1.136.640	1.136.640	651.661	651.094	633.920
001 AUZITEGI-GENETIKAKO ERREAKTIBOEN HORNIDURA.	200.000	200.000	210.000	210.000	210.000
002 9MM.KO KARTUTXOAK.	500.000	500.000			
003 KARTOIZKO KUTXAK ESKURATZEA.	16.000	16.000			
004 LATEXEZKO ESKULARRUAK ESKURATZEA.	21.240	21.240			
005 MATERIAL LEHERKORRAK ESKURATZEA.	16.000	16.000			
006 EBIDENTZIETARAKO POLTSAK ESKURATZEA.	10.000	10.000			
007 ITUETARAKO ZUREZKO BASTIDOREA.	13.000	13.000			
008 NEURRIRA EGINDAKO KARTOIZKO KUTXAK/BILTEGIA.	7.000	7.000			
009 ULTRAIRAGAZPEN-KONTZENTRATZAILAK.	16.000	16.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
010 ENAC KUOTAK ETA KANPOKO AUDITORIARIK.	12.000	12.000			
011 LISTUAN DROGAK DETEKTATZEKO KITA.	21.200	21.200			
012 ADNRAKO LISTUA JASOTZEKO KITA.	21.200	21.200			
013 BERRITZEKO MENDIKO MATERIALA.	18.000	18.000			
014 NBQ MATERIALA.	40.000	40.000			
015 DROGAK ANALIZATZEKO SUNTSIKORREN HORNIDURA.	15.000	15.000			
016 ARGAZKI- ETA BIDEO-MATERIALAREN HORNIDURA ETA BESTE GASTU BATZUK.	210.000	210.000			
017 BESTELAKO HORNIDURAK			441.661	441.094	423.920
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	40.813.209	29.579.796	29.206.332	29.040.584	25.377.800
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	340.000	340.000	94.082	94.033	92.393
001 DATAGAILU ETA TINTA-TANPOIEN HORNIDURA.	14.000	14.000			
002 BULEGOKO TRESNAK ETA KONTSUMIGARRIAK.	136.000	136.000	21.000	20.960	19.320
003 LABORATEGIKO MATERIAL SUNTSIGARRIAREN HORNIDURA.	60.000	60.000			
004 GUTUN-AZALEN, POLTSEN ETA PAPER INPRIMATUAREN HORNIDURA.	30.000	30.000			
005 BIRZIKLATUTAKO ETA BIRZIKLATU GABEKO PAPERA.	100.000	100.000	45.010	45.001	45.001
006 BULEGOKO MATERIALA			28.072	28.072	28.072
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	44.000	44.000	11.450	11.450	11.450
001 EGUNKARIEN HORNIDURA.	4.800	4.800			
002 ALDIZKARIETARAKO HARPIDETZA.	18.000	18.000			
003 BD SIAPOL-ERAKO HARPIDETZA.	20.100	20.100			
004 CAPITAL HUMANO-RAKO HARPIDETZA.	1.100	1.100			
005 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			11.450	11.450	11.450
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			2.642	2.642	2.642
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA			2.642	2.642	2.642
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	38.469.369	27.235.956	26.974.826	26.930.726	23.605.376
001 SEGURTASUN-ZERBITZUAK HAINBAT ERAIKIN, ERTZAIN-ETXE ETA POLIZIA-ZENTROTAN.	3.500.000	3.500.000	4.581.977	4.537.877	3.655.248
002 LAGUNTZA-ZERBITZUA.	34.969.369	23.735.956	22.070.728	22.070.728	19.781.344
003 SEGURTASUNA			322.122	322.122	168.784
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	700.000	700.000	589.512	530.578	466.062
001 JOAN-ETORRI ETA EGONALDIEN ZERBITZUA.	700.000	700.000	589.512	530.578	466.062
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	65.000	65.000	55.762	55.762	55.762
001 POSTA ETA TELEGRAFO ZERBITZUA.	65.000	65.000	55.762	55.762	55.762
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA			19.480	19.298	18.557
001 MEZULARITZA			19.480	19.298	18.557
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			39.899	39.899	39.899
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			39.899	39.899	39.899
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.194.840	1.194.840	1.418.681	1.356.197	1.085.661
001 TXAKURRENTZAKO ALBAITARI-ASISTENTZIA.	21.240	21.240			
002 HELIKOPTEROEN MANTENTZE-LANETARAKO LAGUNTZA.	500.000	500.000	470.000	449.720	412.260

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 LEICA MIKROSKOPIA-EKIPOEN KALIBRAZIOA.	3.500	3.500			
004 HIZKUNTZEN INTERPRETAZIO-ZERBITZUA.	150.000	150.000	157.184	117.203	92.666
005 EUSKARA ETA GAZTELANIARAKO ITZULPEN-ZERBITZUA.	60.000	60.000	43.909	43.909	34.876
006 HELIKOPTEROEN EKINTZETARAKO LAGUNTZA.	250.000	250.000	314.589	312.588	286.539
007 BERROZIN ELURRA KENTZEKO ETA GATZEZ HORNITZEKO ZERBITZUA.	12.000	12.000			
008 EGINTZAK GAUZATZEKO LANAK.	80.000	80.000	83.038	82.993	82.993
009 LABORATEGIKO EKIPOAK KALIBRATZEKO ZERBITZUA.	12.000	12.000			
010 HONDAKINEN TRATAMENDUA.	12.000	12.000			
011 CEM ETILOMETROEN EGIAZTAPENA.	38.000	38.000			
012 HIZKUNTZAK GAZTELANIARA ITZULTZEKO ZERBITZUA ETA ALDERANTZIZ.	17.000	17.000	6.000	5.822	5.395
013 BILERETARAKO PRODUKTUEN HORNIDURA.	12.000	12.000			
014 ARANZADI BIBLIOGRAFIKO DATU-BASEEN LIZENTZIAK KONTRATATZEA.	10.500	10.500			
015 GOMILA BIBLIOGRAFIA JURIDIKOA KONTRATATZEA.	9.000	9.000			
016 AENOREKO KIDE-KUOTAK BERRITZEKO AUDITORIEN TASAK.	7.600	7.600			
017 BESTELAKO ZERBITZUAK			343.962	343.962	170.932
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	5.000	5.000	3.635	3.635	3.635
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	5.000	5.000	3.635	3.635	3.635
242.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	5.000	5.000	3.635	3.635	3.635
001 DOSIMETRIA ZERBITZUA.	5.000	5.000			
002 OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK			3.635	3.635	3.635
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			4.304	4.304	4.304
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			4.304	4.304	4.304
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			4.304	4.304	4.304
001 BESTELAKO ZERGAK			4.304	4.304	4.304
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	1.344.000	1.344.000	1.529.865	1.522.988	1.517.016
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	1.344.000	1.344.000	1.529.865	1.522.988	1.517.016
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	272.000	272.000	268.785	267.691	261.718
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	80.000	80.000	26.488	25.488	25.488
001 MAKINERIA			23.385	23.385	23.385
002 LOFOSKOPIAKO ETA IDENTIFIKAZIOKO MATERIALAREN HORNIDURA.	80.000	80.000	3.103	2.103	2.103
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	192.000	192.000	242.297	242.203	236.230
001 TRESNERIA			227.849	227.754	221.782
002 URPEKO MATERIALAREN HORNIDURA ETA BESTELAKO EROSKETAK.	18.000	18.000	7.622	7.622	7.622
003 ARGIKETETARAKO MATERIALAREN HORNIDURA.	79.000	79.000	4.891	4.891	4.891

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 HOZKAILUAK, MIKROUHIN-LABEAK, MANTAK ETA ZERRIAK ESKURATZEA.	95.000	95.000	1.935	1.935	1.935
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			10.316	8.004	8.004
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			10.316	8.004	8.004
001 ALTZARIAK			10.316	8.004	8.004
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			7.017	7.017	7.017
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			7.017	7.017	7.017
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			7.017	7.017	7.017
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			106.497	106.497	106.497
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			106.497	106.497	106.497
001 GARRAIO-ELEMENTUAK			106.497	106.497	106.497
629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK	1.072.000	1.072.000	1.137.249	1.133.780	1.133.780
629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK	1.072.000	1.072.000	1.137.249	1.133.780	1.133.780
001 SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK			1.373	1.373	1.373
002 9 MM PARABELLUM MOTAKO PISTOLA TRINKOEN HORNIDURA.	400.000	400.000	324.240	324.240	324.240
003 TRAFIKO-SEINALEAK.	60.000	60.000	500.000	496.530	496.530
004 ISTILUEN AURKAKO JAURTIGAILU BERRIAK.	120.000	120.000			
005 TXAKURRAK ESKURATZEA.	10.000	10.000	10.620	10.620	10.620
006 IBILGAILUEN AZPIAK IKUSKATZEKO ISPILUAK.	2.000	2.000			
007 SUBFUSILAK.	400.000	400.000	301.016	301.016	301.016
008 TRAFIKOKO BESTE MATERIAL BAT.	80.000	80.000			
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	54.318.254	43.084.841	42.632.362	42.064.007	36.332.387

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	423.988.709	419.408.878	417.066.069	407.100.628	407.086.804
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087			
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087			
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087			
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087			
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	313.009.197	310.395.497	308.170.258	298.318.978	298.318.978
121. KONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK	313.009.197	310.395.497	308.170.258	298.318.978	298.318.978
121.00. AZPIKONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK	313.009.197	310.395.497	308.170.258	298.318.978	298.318.978
001 ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK	313.009.197	310.395.497	308.170.258	298.318.978	298.318.978
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	486.860	486.860	416.439	379.727	379.727
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	486.860	486.860	416.439	379.727	379.727
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	486.860	486.860	416.439	379.727	379.727
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	486.860	486.860	416.439	379.727	379.727
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	110.425.565	108.459.434	108.479.372	108.401.923	108.388.099
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.954.671	102.554.671	102.838.872	102.836.822	102.836.822
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.954.671	102.554.671	102.838.872	102.836.822	102.836.822
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.954.671	102.554.671	102.838.872	102.836.822	102.836.822
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	5.061.737	328.956	332.390	332.390	332.390
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	366.600	83.000	91.961	91.961	91.961
001 INDEMNIZAZIOAK	366.600	83.000	91.961	91.961	91.961
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	4.695.137	245.956	240.429	240.429	240.429
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	4.695.137	245.956	240.429	240.429	240.429
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	5.409.157	5.575.807	5.308.110	5.232.711	5.218.887
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	251.000	251.000	130.336	101.717	87.893
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA.	28.875	28.875	28.875	28.872	28.872
002 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA.	222.125	222.125	101.461	72.845	59.021
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	989.999	1.025.999	867.127	820.347	820.347
001 GIZARTE EKINTZA	989.999	1.025.999	867.127	820.347	820.347
162.21. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURUAK	4.168.158	4.298.808	4.308.402	4.308.402	4.308.402
001 LANGILERIA ASEGURUAK.	4.168.158	4.298.808	4.308.402	4.308.402	4.308.402
162.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTERIK			2.245	2.245	2.245
001 OTROS GASTOS SOCIALES			2.245	2.245	2.245

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>		36.000	35.802	35.802	35.797
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>		36.000	35.802	35.802	35.797
<u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>		36.000	35.802	35.802	35.797
<u>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>		36.000	35.802	35.802	35.797
001 BERANDUTZE-INTERESAK		36.000	35.802	35.802	35.797
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	4.400.000	4.400.000	3.653.645	3.653.645	3.653.645
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	4.400.000	4.400.000	3.653.645	3.653.645	3.653.645
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	4.400.000	4.400.000	3.653.645	3.653.645	3.653.645
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	4.400.000	4.400.000	3.653.645	3.653.645	3.653.645
001 ERTZAINTZAKO LANGILEEN MAILEGUAK.	4.400.000	4.400.000	3.653.645	3.653.645	3.653.645
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	428.388.709	423.844.878	420.755.516	410.790.075	410.776.246

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	270.335	270.335	309.485	260.819	260.819
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	70.338	70.338	70.336	67.016	67.016
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.338	70.338	70.336	67.016	67.016
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.338	70.338	70.336	67.016	67.016
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.338	70.338	70.336	67.016	67.016
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	147.672	147.672	187.180	141.833	141.833
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	147.672	147.672	187.180	141.833	141.833
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	147.672	147.672	187.180	141.833	141.833
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	147.672	147.672	187.180	141.833	141.833
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	52.325	52.325	51.969	51.969	51.969
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	52.325	52.325	51.969	51.969	51.969
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	52.325	52.325	51.969	51.969	51.969
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	52.325	52.325	51.969	51.969	51.969
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	520.000	470.000	280.798	211.684	203.710
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	520.000	470.000	279.972	210.858	202.884
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			8.343	8.343	8.343
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			8.343	8.343	8.343
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			8.343	8.343	8.343
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	300.000	300.000	65.849	65.849	65.849
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			15.190	15.190	15.190
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			15.190	15.190	15.190
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	300.000	300.000	50.659	50.659	50.659
001 UDALTZAINGOETAKO AKREDITAZIOAK.	150.000	150.000			
002 TXARTELEN HORNIDURA.	150.000	150.000			
003 BESTELAKO HORNIDURAK			50.659	50.659	50.659
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	220.000	170.000	205.779	136.665	128.691
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA			47	47	47
001 BULEGOKO MATERIALA			47	47	47
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	20.000	20.000	197	197	197
001 JARDUTEKO PROZEDURETARAKO GIDA LANTZEA.	20.000	20.000			
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			197	197	197

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			29.620	29.620	29.620
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			29.620	29.620	29.620
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	200.000	150.000	175.915	106.801	98.827
001 PINTADAK KENTZEKO GARBIKETA-ZERBITZUA.	200.000	150.000	175.915	106.801	98.827
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			826	826	826
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			826	826	826
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			826	826	826
001 BESTELAKO ZERGAK			826	826	826
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	300.000	200.000	200.000	200.000	24.699
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	300.000	200.000	200.000	200.000	24.699
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	300.000	200.000	200.000	200.000	24.699
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	300.000	200.000	200.000	200.000	24.699
001 TOKIKO ENTITATEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK TERRORISMOAREN BIKTIMENTZAT IRAINGARRIAK DIREN PINTADAK ETA KARTELAK KENTZEKO.	300.000	200.000			
002 UDALEEI DIRU-LAGUNTZAK PINTADAK KENTZEKO			10.000	10.000	
003 UDALEEI DIRU-LAGUNTZAK PINTADAK KENTZEKO.			60.000	60.000	24.699
004 UDALEEI DIRU-LAGUNTZAK PINTADAK KENTZEKO.			130.000	130.000	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	95.000	95.000	20.000	20.000	20.000
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	20.000	20.000			
001 TETRA HORNIDURA.	20.000	20.000			
623.81. AZPIKONTZEPTUA: MUNTATZE-FASEAN DAUDEN INSTALAZIOAK			20.000	20.000	20.000
001 MUNTATZE-FASEAN DAUDEN INSTALAZIOAK			20.000	20.000	20.000
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	75.000	75.000			
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	75.000	75.000			
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	75.000	75.000			
001 UDALTZAINGOAK KOORDINATZEKO ERREGISTROA.	25.000	25.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 UDALTZAINGOEEKIKO KOMUNIKAZIORAKO SISTEMA INFORMATIKOAK.	50.000	50.000			
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	1.185.335	1.035.335	810.283	692.502	509.228
***** 2223 PROGRAMA GUZTIRA	615.976.094	591.075.497	575.416.503	559.776.558	541.524.109

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	1.609.857	1.609.857	1.558.695	1.451.830	1.451.830
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	72.646	72.646	72.647	72.646	72.646
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	72.646	72.646	72.647	72.646	72.646
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.646	72.646	72.647	72.646	72.646
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.226.180	1.226.180	1.185.940	1.083.896	1.083.896
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.226.180	1.226.180	1.185.940	1.083.896	1.083.896
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.226.180	1.226.180	1.185.940	1.083.896	1.083.896
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	47.719	47.719	47.724	46.662	46.662
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	47.719	47.719	47.724	46.662	46.662
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	47.719	47.719	47.724	46.662	46.662
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	263.312	263.312	252.384	248.627	248.627
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	263.312	263.312	252.231	248.474	248.474
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	263.312	263.312	252.231	248.474	248.474
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			152	152	152
<u>161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK</u> 001 TRIBUNALEETAN PARTE HARTZEA			152	152	152
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.128.500	2.102.125	2.009.710	1.760.877	1.306.409
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK</u>	24.000	24.000	19.309	18.376	16.262
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	24.000	24.000	19.309	18.376	16.262
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> 001 ERAIKUNTZAK	24.000	24.000	19.309	18.376	16.262

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	65.000	47.625	75.178	71.227	51.727
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	65.000	47.625	71.950	67.999	48.500
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	65.000	47.625	71.950	67.999	48.500
001 MONITORITZATZEKO, HOTS-SENALEETARAKO ETA ABARRETARAKO EKIPOAK MANTENTZEA.	45.000	45.000	44.944	44.944	25.444
002 INSTALAZIO TEKNIKOAK.	20.000	2.625	6.903	6.899	6.899
003 INSTALAZIO TEKNIKOAK			20.103	16.156	16.156
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			3.228	3.228	3.228
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			3.228	3.228	3.228
001 ALTZARIAK			3.228	3.228	3.228
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.039.500	2.030.500	1.915.223	1.671.275	1.238.419
231. KONTZEPTUA: EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK	81.000	81.000	59.674	59.674	
231.00. AZPIKONTZEPTUA: EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK	81.000	81.000	59.674	59.674	
001 LARRIALDIALDI PLANEN BERRIKUSPENA.	66.000	66.000	28.919	28.919	
002 KRISI-EGOERETARAKO DATUEN KONTSULTA ETA BERRIKUSPENA.	15.000	15.000	30.755	30.755	
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			8.270	8.270	8.270
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			8.270	8.270	8.270
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN IHARDUERAK			8.270	8.270	8.270
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	32.000	32.000	51.156	51.156	51.156
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	25.000	25.000	14.992	14.992	14.992
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	25.000	25.000	14.992	14.992	14.992
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	7.000	7.000	36.164	36.164	36.164
001 BESTELAKO HORNIDURAK	7.000	7.000	36.164	36.164	36.164
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.926.500	1.917.500	1.796.124	1.552.175	1.178.994
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA			411	411	411
001 BULEGOKO MATERIALA			411	411	411
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.500	1.500	301	301	301
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.500	1.500	301	301	301
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	15.339	15.339	15.339
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	15.339	15.339	15.339
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.000	30.000	4.368	4.368	375
001 AUTOBABESERAKO AHOLKUEN ESKULIBURUA.	30.000	30.000	4.368	4.368	375
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	65.000	65.000	15.202	14.466	6.000
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	65.000	65.000	15.202	14.466	6.000

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.790.000	1.781.000	1.760.502	1.517.290	1.156.568
001 LARRIALDIEN BURUZKO BILTZARRA.	80.000	80.000			
002 LARRIALDI-DEIAK ERANTZUTEA, BIDERATZEA ETA KUDEATZEA.	1.600.000	1.600.000			
003 AGINTE POSTU AURRERATUA MANTENTZEA.	30.000	30.000	50.142	16.641	16.641
004 LARRIALDIETARAKO HAINBAT ZERBITZU ETA PRESTAZIO KONTRATATZEA.	20.000	11.000			
005 AUTOBABESEKO PRESTAKUNTZA.	35.000	35.000			
006 SUSTAPEN-MATERIALAK.	25.000	25.000			
007 BESTELAKO GASTUAK			23.965	22.765	22.765
008 112 ARRETA TELEFONIKOKO ZERBITZUA			1.686.395	1.477.883	1.117.161
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	992.600	692.600	642.600	642.600	622.800
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	350.000	50.000			
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	350.000	50.000			
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	350.000	50.000			
001 LARRIALDI-EGOERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK.	350.000	50.000			
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	642.600	642.600	642.600	642.600	622.800
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	642.600	642.600	642.600	642.600	622.800
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	642.600	642.600	642.600	642.600	622.800
001 GURUTZE GORRIA.	198.000	198.000	453.600	453.600	453.600
002 DYA.	103.500	103.500	103.500	103.500	103.500
003 SALBAMENDUKO TXAKURREN TALDEA.	36.000	36.000	36.000	36.000	36.000
004 ESPELEOLOGIAKO EUSKAL FEDERAZIOA.	19.800	19.800	19.800	19.800	19.800
005 MENDIKO EUSKAL FEDERAZIOA.	29.700	29.700	29.700	29.700	29.700
006 BIZKAIKO GURUTZE GORRIARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	132.300	132.300			
007 GIPUZKOAKO GURUTZE GORRIARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	123.300	123.300			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	873.000	545.000	172.561	172.561	86.251
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	813.000	485.000	139.444	139.444	66.381
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	648.000	448.000	85.498	85.498	26.627
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	300.000	100.000	77.328	77.328	18.458
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK	300.000	100.000	77.328	77.328	18.458
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	306.000	306.000			
001 KOMUNIKAZIORAKO EKIPAMENDUAK.	240.000	240.000			
002 HIRU KOMUNIKAZIO-MATRIZE ETA IRRATI-KONTSOLAK.	66.000	66.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	42.000	42.000	8.170	8.170	8.170
001 ITSAS SALBAMENDUKO EKIPOAK.	42.000	42.000	8.170	8.170	8.170
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	20.000	20.000	17.372	17.372	8.101
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	20.000	20.000	17.372	17.372	8.101
001 ALTZARIAK	20.000	20.000	9.271	9.271	
002 ALTZARIAK			8.101	8.101	8.101
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>			9.329	9.329	4.407
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>			9.329	9.329	4.407
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			9.329	9.329	4.407
<u>626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	110.000				
<u>626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	110.000				
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	110.000				
<u>629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK</u>	35.000	17.000	27.245	27.245	27.245
<u>629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK</u>	35.000	17.000	27.245	27.245	27.245
001 SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK	35.000	17.000	27.245	27.245	27.245
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	60.000	60.000	33.117	33.117	19.870
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	60.000	60.000	33.117	33.117	19.870
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	60.000	60.000	33.117	33.117	19.870
001 LARRIALDIETAKO AGENTEEN INTEGRAZIOA.	60.000	60.000	33.117	33.117	19.870
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	5.603.957	4.949.582	4.383.567	4.027.869	3.467.290
***** 2231 PROGRAMA GUZTIRA	5.603.957	4.949.582	4.383.567	4.027.869	3.467.290

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	707.262	707.262	752.730	697.801	697.801
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	435.147	435.147	465.645	420.287	420.287
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	435.147	435.147	465.645	420.287	420.287
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	435.147	435.147	465.645	420.287	420.287
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	435.147	435.147	465.645	420.287	420.287
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	84.521	84.521	85.361	84.133	84.133
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	84.521	84.521	85.361	84.133	84.133
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	84.521	84.521	85.361	84.133	84.133
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	84.521	84.521	85.361	84.133	84.133
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	120.507	120.507	134.637	126.294	126.294
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	120.507	120.507	134.637	126.294	126.294
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	120.507	120.507	134.637	126.294	126.294
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	120.507	120.507	134.637	126.294	126.294
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	994.060	8.008.560	7.248.136	7.132.743	5.311.682
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK			11.235	11.235	11.235
218. KONTZEPTUA: KANONAK			11.235	11.235	11.235
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			11.235	11.235	11.235
001 KUDEAKETA DOKUMENTALEKO PRODUKTUEN MANTENUKO LIZENTZIA BERRIZATZEA			11.235	11.235	11.235
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	10.000	10.000	6.719	6.719	6.719
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000	6.719	6.719	6.719
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000	6.719	6.719	6.719
001 ALTZARIAK	10.000	10.000	6.719	6.719	6.719

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	984.060	7.998.560	7.230.182	7.114.790	5.293.728
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	13.000	13.000			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	13.000	13.000			
001 GARRAIOA	13.000	13.000			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	15.000	15.000	119	119	119
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	15.000	15.000	119	119	119
001 BESTELAKO HORNIDURAK	15.000	15.000	119	119	119
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	956.060	7.970.560	7.230.063	7.114.671	5.293.609
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000			
001 BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000			
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	245.500	10.000	6.783	6.783	6.783
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000	5.313	5.313	5.313
002 EGUNKARIAK ETA ALDIZKARIAK - ARABA	35.500	5.000	1.469	1.469	1.469
003 EGUNKARIAK ETA ALDIZKARIAK - GIPUZKOA.	60.000				
004 EGUNKARIAK ETA ALDIZKARIAK - BIZKAIA.	145.000				
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	1.109	1.109	1.109
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	1.109	1.109	1.109
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK		1.650.000	1.589.838	1.589.838	
001 POSTA-GASTUAK HAUTESKUNDEAK AUKERAK 2012		1.650.000	1.589.838	1.589.838	
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	12.000	12.000			
001 HAUTESKUNDE-ADMINISTRAZIOKO ARGITALPENAK EDITATU ETA BANATZEA.	12.000	12.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.375	5.375			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.375	5.375			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	681.185	6.281.185	5.632.334	5.516.941	5.285.718
001 HAUTESKUNDEETAKO DATU-BASEA EGUNERATZEKO ETA MANTENTZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	16.000	16.000			
002 BALIABIDE MATERIALEN ETA GIZA BALIABIDEEN HORNIKETA EUSKO LEGEBILTZARREKO HAUTES		2.250.000	2.241.307	2.241.307	2.241.307
003 IKUS-ENTZUNEZKO BERRIEN DATU-BASERAKO INFORMAZIOA DVD EUSKARRI DIGITALEAN EMATEA.	292.000	292.000	299.500	299.500	248.745
004 PERTSONALEKO ETA FUNTZIONAMENDUKO GASTUAK 2012 EUSKAL PARLAMENTURAKO HAUTESKUNDE		2.513.000	2.336.003	2.336.003	2.331.328
005 INTERNETEKO WEBAREN HAUTESKUNDE-PRODUKTUEN WEBMASTER FUNTZIOETARAKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	108.185	108.185	108.842	108.842	101.681
006 2012 EUSKAL PARLAMENTURAKO HAUTESKUNDEETARAKO AUKERETARAKO BESTE FUNTZIONAMENDU		837.000	637.716	522.323	361.991
007 HAUTESKUNDE-INFORMAZIO SISTEMAK BERRITZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA. HOBEKUNTZAK ETA EGOKITZAPENAK.	45.000	45.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 TEKNOLOGIA BERRIEN LAGUNTZA TEKNIKOA ETA FUNTZIONALA.	200.000	200.000			
009 HAUTESKUNDE-PROZESUETARAKO AZTERLAN ETA ZERBITZU TEKNIKOAK.	20.000	20.000			
010 BESTELAKO GASTUAK			665	665	665
011 LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK.			8.301	8.301	
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	5.670.000	10.570.000	10.255.717	10.255.717	4.272.695
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	5.670.000	10.570.000	10.255.717	10.255.717	4.272.695
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	5.670.000	10.570.000	10.255.717	10.255.717	4.272.695
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	5.670.000	10.570.000	10.255.717	10.255.717	4.272.695
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ALDERDI POLITIKOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK BEREN FUNTZIONAMENDU-GASTU ARRUNTEI AURRE EGITEKO.	5.670.000	5.670.000	5.670.000	5.670.000	2.835.000
002 POLITICOS-a ALDERDIETARAKO PARTIDETARAKO HAUTESKUNDE-DIRU-LAGUNTZAK		4.900.000	4.585.717	4.585.717	1.437.695
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	250.000	100.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	250.000	100.000			
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	250.000	100.000			
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	250.000	100.000			
001 HAUTESKUNDE KUDEAKETARAKO, DOKUMENTAZIOKO ETA AZTERLANETARAKO ZERBITZUEN APLIKAZIO INFORMATIKOAK GARATZEA.	250.000	100.000			
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	7.621.322	19.385.822	18.256.583	18.086.261	10.282.178
***** 4611 PROGRAMA GUZTIRA	7.621.322	19.385.822	18.256.583	18.086.261	10.282.178

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	224.965	224.965	225.266	213.765	213.765
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	182.361	182.361	182.384	170.883	170.883
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	182.361	182.361	182.384	170.883	170.883
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	182.361	182.361	182.384	170.883	170.883
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	182.361	182.361	182.384	170.883	170.883
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	42.604	42.604	42.883	42.883	42.883
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	42.604	42.604	42.883	42.883	42.883
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	42.604	42.604	42.883	42.883	42.883
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	42.604	42.604	42.883	42.883	42.883
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.941.440	2.881.440	2.635.473	2.631.162	2.071.402
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.941.440	2.881.440	2.635.473	2.631.162	2.071.402
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	30.000	30.000	34.884	34.884	28.569
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	10.000	10.000	8.633	8.633	8.633
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	10.000	10.000	8.633	8.633	8.633
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	20.000	20.000	26.251	26.251	19.936
001 BESTELAKO HORNIDURAK	20.000	20.000	26.251	26.251	19.936
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.911.440	2.851.440	2.600.589	2.596.278	2.042.833
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000	65	65	65
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000	65	65	65
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	1.755	1.755	1.755
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	1.755	1.755	1.755
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500
001 MEZULARITZA	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	8.000	8.000	8.000	8.000	8.000
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	8.000	8.000	8.000	8.000	8.000
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	15.000	15.000	9.986	8.831	8.831
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	15.000	15.000	9.986	8.831	8.831
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.874.940	2.814.940	2.588.783	2.585.627	2.032.182
001 INSTALAZIO HIDROMETEREOLGIKOAK KUDEATZEA, USTIATZEA ETA DOITZEA.	190.500	190.500	190.500	189.682	171.660
002 LAGUNTZA INFORMATIKORAKO ZERBITZUA.	40.000	40.000	15.450	13.122	11.428
003 ZENBAKIKO SERIEAK ESKURATZEA.	42.000	42.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 PROFILATZAILEAREN KUDEAKETA.	35.000	35.000	24.990	24.990	18.664
005 RADARRA ETA KONTROL-ELEMENTUAK KUDEATZEA.	147.684	147.684	173.730	173.721	136.997
006 GLOBO ZUNDA KUDEATZEA.	15.000	15.000			
007 HIDROMETEOROLOGIARI BURUZKO AZTERLANAK.	40.000	40.000			
008 KALIBRAZIOA.	200.000	200.000	188.095	188.095	143.095
009 LARRIALDI-EGOERETAKO USTEKABEKOAK.	120.000	120.000	162	162	162
010 ZAINZTA ETA IRAGARPEN HIDROMETEOROLOGIKOA.	1.720.000	1.720.000	1.734.576	1.734.576	1.440.622
011 EAEKO ITSAS ETA METEOROLOGIA-ELEMENTUAK ZAINZTEA, JARRAITZEA, KONTROLA ETA KUDEATZEA.	201.256	201.256	177.833	177.833	107.927
012 KOMUNIKAZIO ETA INFORMAZIO METEOROLOGIKO ETA KLIMATOLOGIKOARI BURUZKO KANPAINA EITBN.	60.000				
013 INSTALAZIO HIDROMETERELOGIKOAK KUDEATZEA, USTIATZEA ETA PRESTATZEA.	63.500	63.500	64.318	64.318	
014 BESTELAKO GASTUAK			19.127	19.127	1.627
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	749.500	649.500	135.309	135.309	127.462
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	749.500	649.500	135.309	135.309	127.462
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	549.500	549.500	64.494	64.494	56.647
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	460.000	460.000	64.494	64.494	56.647
001 HIDROMETERELOGIA-MATERIALA ESKURATZEA..	150.000	150.000	64.494	64.494	56.647
002 IRAGARTZEKO ETA ZAINZTEKO MATERIALA ESKURATZEA.	10.000	10.000			
003 I+G+B PLANA INDUSTRIAREKIN.	300.000	300.000			
623.81. AZPIKONTZEPTUA: MUNTATZE-FASEAN DAUDEN INSTALAZIOAK	89.500	89.500			
001 NEKAZARITZA-, HIDROLOGIA-, ITSAS ETA METEOROLOGIA-EKIPOAK EZARTZEA.	89.500	89.500			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	200.000	100.000	70.815	70.815	70.815
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	200.000	100.000	70.815	70.815	70.815
001 SENTSORIZAZIOA ESKURATZEA ETA INSTALATZEA.	200.000	100.000			
002 IRUDIAK BISTARATZEKO /IKUSTEKO SISTEMA ZABALTZEA			70.815	70.815	70.815
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	3.915.905	3.755.905	2.996.049	2.980.236	2.412.629
***** 5512 PROGRAMA GUZTIRA	3.915.905	3.755.905	2.996.049	2.980.236	2.412.629

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	1.388.446	1.388.446	1.377.931	1.285.316	1.285.316
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.135.907	1.135.907	1.125.689	1.033.229	1.033.229
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.135.907	1.135.907	1.125.689	1.033.229	1.033.229
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.135.907	1.135.907	1.125.689	1.033.229	1.033.229
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	252.539	252.539	252.243	252.086	252.086
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	252.539	252.539	252.243	252.086	252.086
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	252.539	252.539	252.243	252.086	252.086
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	424.000	259.000	68.521	63.697	62.065
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	10.000	10.000	2.060	2.060	2.060
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	10.000	10.000	2.060	2.060	2.060
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u> 001 ALTZARIAK	10.000	10.000	2.060	2.060	2.060
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	399.000	234.000	66.460	61.636	60.005
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	3.000	3.000			
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u> 001 GARRAIOA	3.000	3.000			
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			283	283	283
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u> 001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN IHARDUERAK			283	283	283
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	6.000	6.000	1.546	1.546	1.546
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u> 001 BESTELAKO HORNIDURAK	6.000	6.000	1.546	1.546	1.546
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	390.000	225.000	64.632	59.808	58.177
<u>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</u> 001 BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000	845	845	845
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u> 001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	500	500	1.633	1.633	1.633

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	4.868	4.868	4.868
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	4.868	4.868	4.868
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	2.500	2.500	523	523	523
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	2.500	2.500	523	523	523
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	20.000			
001 ARAUDIAREN BERRI EMATEA.	20.000	20.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	20.000	20.000	1.404	1.404	1.404
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	20.000	20.000	1.404	1.404	1.404
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	325.000	160.000	55.360	50.536	48.905
001 LOKAL PUBLIKOEI BURUZ INGENIARITZEK EGINDAKO TXOSTENAK.	125.000	50.000	1.643	711	106
002 LOKALETAKO SEGURTASUNERAKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	100.000	10.000			
003 HAUTESKUNDE ADMINISTRAZIO, JOKO ETA IKUSKIZUN ZUZENDARITZAREKIN IZAPIDE TELEMATIKOAK EGITEN DITUZTEN ENPRESA ETA HERRITARRENTZAKO LAGUNTZA TEKNIKO ETA FUNTZIONALA.	10.000	10.000	17.364	13.471	12.445
004 KANPAINEKIN ZABALKUNDERAKO SUSTAPEN-MATERIALAK.	30.000	30.000	12.114	12.114	12.114
005 TEKNOLOGIA BERRIEN LAGUNTZA TEKNIKOA ETA FUNTZIONALA.	60.000	60.000			
006 BESTELAKO GASTUAK			24.239	24.239	24.239
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	15.000	15.000			
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	15.000	15.000			
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	15.000	15.000			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	15.000	15.000			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	175.000	175.000	114.994	114.994	114.994
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	175.000	175.000	114.994	114.994	114.994
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	175.000	175.000	114.994	114.994	114.994
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	175.000	175.000	114.994	114.994	114.994
001 JOIKU GARAPEN ETA EGUNERAPEN INFORMATIKOAK.	175.000	175.000	114.994	114.994	114.994
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	1.987.446	1.822.446	1.561.446	1.464.007	1.462.375
***** 6113 PROGRAMA GUZTIRA	1.987.446	1.822.446	1.561.446	1.464.007	1.462.375
***** 02 SEKZIOA GUZTIRA	658.656.369	642.736.032	624.040.436	606.672.176	575.124.956

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 03 HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		66.000	43.468	43.468	42.903
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		66.000	43.468	43.468	42.903
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		66.000	43.468	43.468	42.903
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		66.000	43.468	43.468	42.903
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTA ETA HOBEKUNTZA-SERBITZU NAGUSIAK		35.000	29.224	29.224	28.659
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012		7.000	2.589	2.589	2.589
003 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK		13.000	4.482	4.482	4.482
004 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS		11.000	7.173	7.173	7.173
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.805.262	902.143	535.695	534.509	506.515
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	41.237	41.237	35.097	35.094	33.583
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	34.647	34.647	35.097	35.094	33.583
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	34.647	34.647	35.097	35.094	33.583
001 APARKALEKUAK ALOKATZEA	27.663	27.663	31.058	31.055	29.544
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.039	4.039	4.039
003 ARABAKO ORDEZKARITZAREN JARDUERA-GASTUAK.	4.588	4.588			
004 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN JARDUERA-GASTUAK.	2.396	2.396			
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.590	6.590			
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.590	6.590			
001 ERRENTAMENDU-ARAUBIDEKO FOTOKOPIAGAILUAK	5.999	5.999			
002 BIZKAIKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	591	591			
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	46.640	46.640	63.753	63.753	50.402
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	12.772	12.772	23.577	23.577	10.226
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	12.772	12.772	23.577	23.577	10.226
001 ARABAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	12.772	12.772	22.811	22.811	9.460
002 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			766	766	766
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	4.193	4.193	7.405	7.405	7.405
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	4.193	4.193	6.602	6.602	6.602
001 ARABAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	3.962	3.962	6.150	6.150	6.150
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			301	301	301
003 EIBARKO IKUSKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	231	231			
004 IKUSKARITZA ZENTRUEEN GASTUAK			151	151	151
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			803	803	803
001 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			803	803	803

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	29.675	29.675	32.509	32.509	32.509
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	29.675	29.675	32.509	32.509	32.509
001 ALTZARIEN KONPONKETA	11.994	11.994	11.291	11.291	11.291
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.101	4.101	4.101
003 GIPUZKOAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	13.040	13.040	5.076	5.076	5.076
004 BIZKAIKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	981	981	7.750	7.750	7.750
005 EIBARKO IKUSKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	527	527			
006 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	3.133	3.133	3.463	3.463	3.463
007 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			829	829	829
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			261	261	261
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			261	261	261
001 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			261	261	261
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.712.498	809.379	430.857	429.674	416.542
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	1.775	1.775	5.852	5.852	5.706
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	1.775	1.775	5.852	5.852	5.706
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			750	750	750
002 GARRAIOAK			335	335	189
003 GIPUZKOAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	668	668	654	654	654
004 EIBARKO IKUSKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	1.107	1.107			
005 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			2.363	2.363	2.363
006 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			1.750	1.750	1.750
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	44.526	44.526	5.016	5.016	5.016
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	39.826	39.826	439	439	439
001 ARABAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	6.546	6.546	439	439	439
002 GIPUZKOAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	8.134	8.134			
003 BIZKAIKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	25.146	25.146			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	4.700	4.700	4.578	4.578	4.578
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			1.185	1.185	1.185
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			324	324	324
003 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			961	961	961
004 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			743	743	743
005 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	4.700	4.700	1.364	1.364	1.364
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	37.357	37.357	56.528	56.528	52.971
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	37.242	37.242	34.066	34.066	34.066
001 ARABAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	32.072	32.072	22.690	22.690	22.690
002 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			6.541	6.541	6.541
003 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			2.016	2.016	2.016

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 GIPUZKOAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	2.797	2.797	709	709	709
005 EIBARKO IKUSKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	2.373	2.373			
006 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			2.110	2.110	2.110
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			1.699	1.699	1.699
001 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			226	226	226
002 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			868	868	868
003 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			606	606	606
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			1.000	1.000	1.000
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			1.000	1.000	1.000
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			3.182	3.182	3.182
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			3.182	3.182	3.182
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			300	300	300
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			150	150	150
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			150	150	150
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK			295	295	295
001 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			199	199	199
002 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			96	96	96
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	115	115	15.986	15.986	12.429
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			133	133	133
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			11.249	11.249	11.249
003 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			31	31	31
004 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			404	404	404
005 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	115	115			
006 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			3.793	3.793	236
007 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			376	376	376
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.628.840	725.721	363.460	362.278	352.849
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	593.941	106.505	8.909	8.909	8.909
001 BULEGOKO MATERIALA	455.232	532	327	327	327
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.474	4.474	4.474
003 ARABAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	44.225	37.225			
004 GIPUZKOAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	43.034	28.514	260	260	260
005 BIZKAIKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	29.195	17.978	60	60	60
006 EIBARKO IKUSKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	14.514	14.514			
007 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	7.741	7.741	1.583	1.583	1.583
008 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			2.204	2.204	2.204
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.672	2.672	14.117	14.117	14.117
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			2.436	2.436	2.436
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			3.566	3.566	3.566
003 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			3.962	3.962	3.962
004 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			2.725	2.725	2.725
005 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	2.672	2.672	871	871	871

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			557	557	557
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			2.742	2.742	2.742
001 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			2.640	2.640	2.640
002 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			102	102	102
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			3.915	3.915	3.915
001 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			3.192	3.192	3.192
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			605	605	605
003 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			117	117	117
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	469.145	266.899	254.412	254.409	252.488
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			14.069	14.069	14.069
002 BIDAI GASTUAK	192.146		30.576	30.573	28.732
003 EGONALDI ETA BIDAIA GASTUAK			3.288	3.288	3.288
004 EGONALDI ETA BIDAIA GASTUAK			34.689	34.689	34.689
005 EGONALDI ETA BIDAIA GASTUAK			21.001	21.001	21.001
006 OHIKO FUNTS AURRERATUA			8.237	8.237	8.237
007 ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	28.926	28.826			
008 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			23.490	23.490	23.490
009 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			10.496	10.496	10.496
010 OHIKO FUNTS AURRERATUA			3.040	3.040	3.040
011 ORDZ. - 2012ko OHIZKO FUNTS AURRERATUAK			10.867	10.867	10.867
012 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	102.320	102.320	35.783	35.783	35.783
013 ORDZ. - 2012ko OHIZKO FUNTS AURRERATUAK			30.130	30.130	30.130
014 OHIKO FUNTS AURRERATUA			4.816	4.816	4.816
015 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	103.643	103.643			
016 OHIKO FUNTS AURRERATUA			484	484	484
017 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	17.140	7.140			
018 OHIKO FUNTS AURRERATUA			2.361	2.361	2.361
019 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	24.970	24.970	7.594	7.594	7.594
020 OHIKO FUNTS AURRERATUA			966	966	966
021 OHIKO FUNTS AURRERATUA			673	673	673
022 ORDEZKARITZA AUTOA			1.349	1.349	1.316
023 ORDEZKARITZA AUTOA			3.725	3.725	3.678
024 OHIKO FUNTS AURRERATUA			1.605	1.605	1.605
025 OHIKO FUNTS AURRERATUA			704	704	704
026 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			4.470	4.470	4.470
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	2.271	2.271	4.873	3.693	3.471
001 TELEFONIA MUGIKORREKO ZERBITZUAK	2.271	2.271	2.000	820	598
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			817	817	817
003 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			74	74	74

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			454	454	454
005 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			1.527	1.527	1.527
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	213.875	438	1.281	1.281	1.281
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	213.437		152	152	152
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			228	228	228
003 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			3	3	3
004 DELEG. BIZKAIA - FONDOS ANTICIPADOS			262	262	262
005 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			299	299	299
006 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	438	438	52	52	52
007 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			287	287	287
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	192.271	192.271	1.237	1.237	1.237
001 MEZULARITZA	190.889	190.889			
002 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			1.175	1.175	1.175
003 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	1.382	1.382	18	18	18
004 IKUSKARITZA ZENTRUEN GASTUAK			44	44	44
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.448	5.448	2.169	2.169	2.169
001 ARGITALPENAK ARGITARATZEA ETA BANATZEA	5.448	5.448	2.169	2.169	2.169
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	82.858	82.858	6.510	6.510	4.670
001 DEPARTAMENTUETAKO JARDUERAK (BILERAK)	23.159	23.159	590	590	590
002 LANGILEGOAREN FORMAKUNTZA ETA PRESTAKUNTZA	56.820	56.820			
003 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	2.879	2.879	5.920	5.920	4.080
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	66.359	66.359	63.295	63.295	57.850
001 OHIKO FUNTS AURRERATUA			225	225	225
002 HAINBAT ITZULPEN	22.574	22.574	18.175	18.175	18.175
003 DELEG. ARABA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.977	4.977	4.977
004 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			570	570	570
005 OHIKO FUNTS AURRERATUA			519	519	519
006 ARABAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	5.825	5.825	148	148	148
007 GIPUZKOAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	9.072	9.072	194	194	194
008 OHIKO FUNTS AURRERATUA			3.131	3.131	3.131
009 BIZKAIKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	8.753	8.753	9.753	9.753	9.753
010 EUSKADIKO ESKOLA-KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	20.135	20.135	7.235	7.235	7.235
011 OHIKO FUNTS AURRERATUA			745	745	745
012 OHIKO FUNTS AURRERATUA			1.245	1.245	1.245
013 OHIKO FUNTS AURRERATUA			178	178	178
014 BESTELAKO GASTUAK HEZKUNTZA ADMINISTRAZIOA			16.200	16.200	10.755
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	4.887	4.887	5.989	5.989	5.989
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	4.887	4.887	5.989	5.989	5.989
281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)			59	59	59

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 FUNDACION ESCUELAS DE MENDOZA ONDASUN HIGIEZINEN GAINEN ZERGA			59	59	59
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGA	4.887	4.887	5.930	5.930	5.930
001 EHAAN JARRITAKO IRAGARKIAK	4.536	4.536	5.335	5.335	5.335
002 GIPUZKOAKO ORDZ. - 2012KO FUNTS-AURRERATUAK			595	595	595
003 ARABAKO ORDEZKARITZAREN IHARDUERA GASTUAK	351	351			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	56.867	56.867	15.668	15.668	11.280
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	56.867	56.867	15.668	15.668	11.280
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	27.427	27.427	1.100	1.100	1.100
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	27.427	27.427	1.100	1.100	1.100
001 HAINBAT EKIPAMENDU (TRESNAK)	27.427	27.427	1.100	1.100	1.100
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	29.440	29.440	5.489	5.489	1.100
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	29.440	29.440	5.489	5.489	1.100
001 HAINBAT EKIPAMENDU (ALTZARIAK)	29.440	29.440	5.489	5.489	1.100
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			9.080	9.080	9.080
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			9.080	9.080	9.080
001 HORNIKUNTZA - LAKUA			9.080	9.080	9.080
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	1.862.129	1.025.010	594.831	593.646	560.698

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK			75.268	75.268	68.199
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK			75.268	75.268	68.199
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK			75.268	75.268	68.199
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			69.635	69.635	62.566
001 HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA GARBIKETA-ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA			41.360	41.360	41.360
002 HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA GARBIKETA-ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA			28.275	28.275	21.206
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			5.633	5.633	5.633
001 BESTE ZERBITZUAK-JABEEN ERKIDEGOAREN KUOTA -BILBOKO CAPUCHINOS KALEA			5.633	5.633	5.633
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		58.000	13.125	13.125	13.125
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		58.000	13.125	13.125	13.125
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		58.000	13.125	13.125	13.125
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		58.000	13.125	13.125	13.125
001 EPAIENGATIKO INTERESAK		58.000	13.125	13.125	13.125
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA		58.000	88.393	88.393	81.324

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	27.843.366	28.028.428	28.815.976	26.446.060	26.446.060
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	1.211.338	1.211.338	1.205.800	1.165.152	1.165.152
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	1.211.338	1.211.338	1.205.800	1.165.152	1.165.152
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	1.211.338	1.211.338	1.205.800	1.165.152	1.165.152
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	1.211.338	1.211.338	1.205.800	1.165.152	1.165.152
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	505.294	505.294	502.785	448.938	448.938
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	505.294	505.294	502.785	448.938	448.938
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	505.294	505.294	502.785	448.938	448.938
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	505.294	505.294	502.785	448.938	448.938
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	20.631.143	20.601.712	21.602.185	19.407.096	19.407.096
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	20.631.143	20.601.712	20.141.278	18.305.672	18.305.672
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	20.631.143	20.601.712	20.141.278	18.305.672	18.305.672
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	20.631.143	20.601.712	20.141.278	18.305.672	18.305.672
<u>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			1.122.235	762.753	762.753
<u>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			1.122.235	762.753	762.753
001 ORDEZKO PERTSONAL EZ IRAKASLE			1.122.235	762.753	762.753
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			338.672	338.672	338.672
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			338.672	338.672	338.672
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN			338.672	338.672	338.672
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	429.451	429.451	646.031	565.705	565.705
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	429.451	429.451	643.998	563.926	563.926
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	429.451	429.451	643.998	563.926	563.926
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	429.451	429.451	643.998	563.926	563.926
<u>132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			2.033	1.779	1.779
<u>132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			2.033	1.779	1.779
001 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			2.033	1.779	1.779

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	5.066.140	5.280.633	4.859.175	4.859.169	4.859.169
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	4.730.120	4.722.109	4.842.912	4.842.912	4.842.912
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	4.730.120	4.722.109	4.842.912	4.842.912	4.842.912
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	4.730.120	4.722.109	4.490.932	4.490.932	4.490.932
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATE			108.893	108.893	108.893
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA			242.537	242.537	242.537
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			550	550	550
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	336.020	558.525	12.270	12.264	12.264
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		534.550	9.557	9.557	9.557
001 INDEMNIZAZIOAK		534.550	9.557	9.557	9.557
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	336.020	23.975	2.713	2.707	2.707
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	336.020	23.975	2.646	2.646	2.646
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			49	43	43
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			19	19	19
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			3.992	3.992	3.992
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			3.992	3.992	3.992
001 BESTELAKO GASTU SOZIALAK			3.992	3.992	3.992
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	407.014	473.214	764.582	706.654	677.835
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	65.000	65.000	47.894	47.894	47.894
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	65.000	65.000	47.894	47.894	47.894
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	65.000	65.000	47.894	47.894	47.894
001 PABILIOIAK ALOKATZEA LEP	65.000	65.000	46.636	46.636	46.636
002 LOKALAK ALOKAIRUAK-IRAKASLEEN ESLEITZEAK			1.258	1.258	1.258
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	279.014	345.214	625.557	585.747	570.221
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	9.760	9.760	7.949	7.949	7.949
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	9.760	9.760	7.949	7.949	7.949
001 MEDIKU ZERBITZUETARAKO SANITATE-MATERIALA	9.760	9.760	7.949	7.949	7.949
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	269.254	335.454	617.607	577.797	562.271
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			4.108	4.108	4.108
001 IKASTETXEEN GARBIKETA GASTUARK-LEP			4.108	4.108	4.108

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	50.000	50.000	431.569	431.516	415.990
001 EPAIMAHAIEN GASTUAK: LEP	50.000	50.000	168.585	168.533	168.533
002 HAUTAKETA PROBAK - EPAIMAHAIETAKO BIDAIA GASTUAK			262.983	262.983	247.457
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	76.058	76.058	29.658	29.658	29.658
001 BURU ETA AHOTS PATOLOGIAREN PREBENTZIO KURTZOAK	36.000	36.000	18.917	18.917	18.917
002 LEPEKO HAINBAT GASTU	40.058	40.058	686	686	686
003 EPAIMAHAIEN GASTUAK: LEP-KANPOKO LANGILERIA			6.363	6.363	6.363
004 BESTE GASTUAK-IRAKASLEEN ESLEITZEAK			3.693	3.693	3.693
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	143.196	209.396	152.272	112.514	112.514
001 LAN-ARRISKUEN ANALISI ETA EBALUAKETA	2.500	2.500	1.283	1.283	1.283
002 AUTOBABESERAKO ESKULIBURUAK.	19.000	19.000	18.513	18.513	18.513
003 LANGILEEI LAGUNTZA PSIKOLOGIKOA	30.000	30.000	13.368	11.250	11.250
004 ARRISKUAK AURREIKUSTEKO PRESTAKUNTZA	50.600	50.600	58.818	58.818	58.818
005 LEKUALDATZE-LEHIAKETA - DATUAK GRABATZEA	18.947	18.947			
006 LANGILEEK PARTE HARTZEA CURRICULUMAK PRESTATZEN, HEZKUNTZA-MATERIALAK AZTERTZEN	22.149	21.309			
007 PERTSONALAREN PARTE HARTZEA KURRIKULUM EGITEA HEZKUNTZA MATERIALAK AZTERTZEA		67.040	60.290	22.650	22.650
<u>24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK</u>	63.000	63.000	52.999	34.881	21.589
<u>241. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN ERAKUNDEEK ESKAINITAKOAK</u>	25.000	25.000	18.000	15.535	6.697
<u>241.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK</u>	25.000	25.000	18.000	15.535	6.697
001 OSAKIDETZAREKIN HITZARMENA. ANALISI KLINIKOAK	25.000	25.000	18.000	15.535	6.697
<u>242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK</u>	38.000	38.000	34.999	19.347	14.892
<u>242.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK</u>	18.000	18.000	17.999	17.982	13.527
001 PAKEA MUTUALIA. HITZARMENA. ANALISI KLINIKOAK	18.000	18.000	17.999	17.982	13.527
<u>242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK</u>	20.000	20.000	17.000	1.365	1.365
001 MEDIKU AZTERKETAK	20.000	20.000	17.000	1.365	1.365
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>			38.131	38.131	38.131
<u>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</u>			38.131	38.131	38.131
<u>282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.</u>			38.131	38.131	38.131
001 JURIDIKOAK ETA AUZI-GASTUAK			38.131	38.131	38.131

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>	56.740	56.740	42.736	42.736	42.396
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>	56.740	56.740	42.736	42.736	42.396
<u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	56.740	56.740	42.736	42.736	42.396
<u>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	56.740	56.740	42.736	42.736	42.396
001 ISUNAK, GIZARTE SEGURANTZAREN GAINORDAINAK. LANGILERIAREN ZUZENDARITZA	56.740	56.740	42.736	42.736	42.396
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	10.000	10.000	5.539	5.539	5.394
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	10.000	10.000	5.539	5.539	5.394
<u>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>	5.000	5.000	5.539	5.539	5.394
<u>623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	5.000	5.000	5.539	5.539	5.394
001 TRESNAK MEDIKU ZERBITZUA	5.000	5.000	5.539	5.539	5.394
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.000	5.000			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.000	5.000			
001 MEDIKU-ZERBITZUAREN EKIPAMENDUA	5.000	5.000			
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	2.000.000	1.526.000	1.525.248	1.525.248	1.525.248
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	2.000.000	1.526.000	1.525.248	1.525.248	1.525.248
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	2.000.000	1.526.000	1.525.248	1.525.248	1.525.248
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	2.000.000	1.526.000	1.525.248	1.525.248	1.525.248
001 LANGILERIARI EMANDAKO MAILEGUAK	2.000.000	1.526.000	1.525.248	1.525.248	1.525.248
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	30.317.120	30.094.383	31.154.081	28.726.236	28.696.933

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.284.000	1.188.500	846.971	844.507	828.170
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.284.000	1.188.500	846.971	844.507	828.170
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	1.095.000	999.500	806.689	804.225	792.078
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	1.090.000	994.500	804.651	802.187	790.040
001 ERAKUNDEEN IRAGARKIAK	400.000	400.000	400.000	397.537	397.537
002 EUSKAL ESKOLA PUBLIKOA GARATZEKO KANPAINA	360.000	360.000	322.857	322.857	322.857
003 SAILAREN BESTELAKO PUBLIZITATEA	130.000	130.000	46.394	46.394	34.247
004 MATRIKULAZIOEN INFORMAZIO-KANPAINA. HIZKUNTZA-EREDUA HAUTATZEKO ASKATASUNA.	200.000	104.500	35.400	35.400	35.400
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000	5.000	2.038	2.038	2.038
001 ORDEZKATZE-GASTUAK	5.000	5.000	2.038	2.038	2.038
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	189.000	189.000	40.282	40.282	36.092
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	45.000	45.000	12.602	12.602	8.412
001 LIBURUTEGIA	45.000	45.000	12.602	12.602	8.412
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	80.000	80.000	26.726	26.726	26.726
001 SAILETAKO IRAGARKIAK	80.000	80.000	26.726	26.726	26.726
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	64.000	64.000	954	954	954
001 HAINBAT GASTU (UMEEN GABON PARKEA)	9.000	9.000			
002 SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZAREN GASTUAK	15.000	15.000	954	954	954
003 BESTE ZERBITZU BATZUK.	40.000	40.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	10.800	10.800	9.900	9.900	600
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	10.800	10.800	9.900	9.900	600
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	10.800	10.800	9.900	9.900	600
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	10.800	10.800	9.900	9.900	600
001 ITUNPEKO SAREKO IKASLEAK GABONETAKO HAUR PARKERA JOATEKO FINANTZIAZIOA	10.800	10.800	9.900	9.900	600
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	1.294.800	1.199.300	856.871	854.407	828.770

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	915.000	764.489	1.084.015	1.079.197	495.583
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	830.000	679.489	547.690	544.284	459.870
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	600.000	600.000	515.868	512.462	428.048
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	600.000	600.000	515.868	512.462	428.048
001 HEZKUNTZA, U-I SAILERAKO ETA ORDEZKARITZETARAKO EKIPO INFORMATIKOAK (RENTING)	600.000	600.000	515.868	512.462	428.048
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	230.000	79.489	31.822	31.822	31.822
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	230.000	79.489	31.822	31.822	31.822
001 INFORMATIKA-LIZENTZIAK	230.000	79.489	31.822	31.822	31.822
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	45.000	45.000	22.943	21.534	15.766
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	45.000	45.000	22.943	21.534	15.766
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	45.000	45.000	22.943	21.534	15.766
001 HEZKUNTZA ADMINISTRAZIOKO EKIPO INFORMATIKOAK MANTENTZEA ETA ZERBITZUAK	45.000	45.000	22.943	21.534	15.766
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	40.000	40.000	513.382	513.380	19.948
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	40.000	40.000	513.382	513.380	19.948
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>			309.432	309.432	
001 TELEKOMUNIKAZIO-AZPIEGITURAREN GASTUAK.			309.432	309.432	
<u>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>			173.397	173.394	
001 INFORMATIKA ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA.			173.397	173.394	
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	40.000	40.000	30.554	30.554	19.948
001 HEZKUNTZA-ADM. INFORMATIKAKO HAINBAT GASTU (GRABAZIOAK...)	40.000	40.000	30.554	30.554	19.948
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	600.000	600.000	599.773	599.773	119.955
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	600.000	600.000	599.773	599.773	119.955
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	600.000	600.000	599.773	599.773	119.955
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	600.000	600.000	599.773	599.773	119.955
001 INFORMAZIO-SISTEMAK GARATU ETA HOBETZEA	600.000	600.000	599.773	599.773	119.955
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	1.515.000	1.364.489	1.683.788	1.678.970	615.537
***** 4211 PROGRAMA GUZTIRA	34.989.049	33.741.182	34.377.963	31.941.652	30.783.263

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	181.283	181.283	200.236	200.236	200.236
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	181.283	181.283	200.236	200.236	200.236
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	181.283	181.283	200.236	200.236	200.236
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	181.283	181.283	200.236	200.236	200.236
001 ARABAKO ITSUENTZAKO BALIABIDETEGIAREN IBT LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	8.348	8.348	12.331	12.331	12.331
002 ARABAKO ETXEKO LAGUNTZAKO TERAPEUTIKO-ZENTROEN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	1.978	1.978	7.322	7.322	7.322
003 ARABAKO HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	2.732	2.732	5.438	5.438	5.438
004 GIPUZKOAKO ITSUENTZAKO BALIABIDETEGIAREN IBT LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	27.073	27.073	28.683	28.683	28.683
005 GIPUZKOAKO ETXEKO LAGUNTZAKO TERAPEUTIKO-ZENTROEN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	43.378	43.378	50.199	50.199	50.199
006 GIPUZKOAKO HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	11.313	11.313	10.622	10.622	10.622
007 BIZKAIKO ITSUENTZAKO BALIABIDETEGIAREN IBT LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	29.577	29.577	25.764	25.764	25.764
008 BIZKAIKO ETXEKO LAGUNTZAKO TERAPEUTIKO-ZENTROEN LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	37.335	37.335	34.770	34.770	34.770
009 BIZKAIKO HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	19.549	19.549	25.108	25.108	25.108
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	273.371.610	279.515.557	279.287.141	279.287.141	278.317.819
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	273.371.610	279.515.557	279.287.141	279.287.141	278.317.819
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.457.284	3.101.231	5.071.545	5.071.545	4.102.224
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	2.457.284	3.101.231	5.071.545	5.071.545	4.102.224
001 ITUNPEKO IKASTETXEETAKO SINDIKATU-LIBERATUEN FINANTZAKETA. 11/12	560.233	637.715	575.038	575.038	575.038
002 ITUNPEKO IKASTEETXETAKO SINDIKATU LIBERATUEN FINANTZAKETA. 12/13	310.866	310.866	358.980	358.980	
003 KRISIAN DAUDEN IKASTETXEAK	369.805	733.857	1.159.997	1.159.997	549.655
004 ERRETIRO AURRERATUENTZAKO DIRULAGUNTZAK ITUNPEKO HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEI.	1.180.414	1.418.793	1.573.002	1.573.002	1.573.002
005 ERRETIRO AURRERATUENTZAKO DIRULAGUNTZAK ITUNPEKO HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEI. 12/17.	35.966				
006 AHOLKULARIA ETA ORIENTATZAILE-DIRULAGUNTZA 2012			1.404.528	1.404.528	1.404.528

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>455. KONTZEPTUA: HEZKUNTZA ITUNAK</u>	270.914.326	276.414.326	274.215.596	274.215.596	274.215.596
<u>455.00. AZPIKONTZEPTUA: HEZKUNTZA ITUNAK</u>	270.914.326	276.414.326	274.215.596	274.215.596	274.215.596
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ITUNAK IKASTETXE PRIBATUEKIN	270.914.326	276.414.326	274.215.596	274.215.596	274.215.596
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	273.552.893	279.696.840	279.487.378	279.487.378	278.518.056

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.549.048	5.340.542	5.053.203	5.053.061	3.314.253
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	1.522.273	1.147.273	888.232	888.090	754.086
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	6.000	6.000			
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	6.000	6.000			
001 LEHENENGO HEZKUNTZAKO IKASLEAK ESKOLATZEKO ALOKAIURAK	6.000	6.000			
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	66.481	66.481	67.588	67.446	50.301
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	66.481	66.481	67.588	67.446	50.301
001 SUKALDEETAKO MAKINEN ERRENTAMENDUA.	66.481	66.481	67.588	67.446	50.301
217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	1.449.792	1.074.792	820.644	820.644	703.784
217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	1.449.792	1.074.792	820.644	820.644	703.784
001 BESTE MATERIAL IBILGETU BATZUEN ALOKAIURAK.	1.449.792	1.074.792	820.644	820.644	703.784
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	636.851	3.098.351	3.024.028	3.024.028	2.097.851
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	636.851	3.058.351	3.010.123	3.010.123	2.083.946
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	636.851	3.058.351	3.010.123	3.010.123	2.083.946
001 HAUR ETA LEHEN MAILAKO IKASTETXEETAKO OBRAK TXIKIAK	600.000	3.021.500	2.970.667	2.970.667	2.045.361
002 AZTERLAN ETA TXOSTEN LAKUAKO OBRAK TXIKIAK	36.851	36.851	39.456	39.456	38.585
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA		40.000	13.905	13.905	13.905
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA		40.000	7.555	7.555	7.555
001 MAKINAK ETA ERREMINTA KONPONTZEA		40.000	7.555	7.555	7.555
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			6.350	6.350	6.350
001 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK-TRESNERIA (DIDAKTIKOAK)			6.350	6.350	6.350
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	389.924	389.924	435.585	435.585	392.909
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	389.924	389.924	435.585	435.585	392.909
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	382.924	382.924	420.408	420.408	377.733
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN GARBIKETA-ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	226.425	226.425	249.706	249.706	249.706
002 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN GARBIKETA-ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	156.499	156.499	170.703	170.703	128.027
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	7.000	7.000	15.176	15.176	15.176
001 AZTERLAN GEOTEKNIKOAK OBRAK	7.000	7.000	15.176	15.176	15.176

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK		704.993	705.358	705.358	69.407
281. KONTZEPTUA: ZERGAK		704.993	705.358	705.358	69.407
281.04. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA		129.395	129.395	129.395	
001 ERAIKUNTZA, INST.ETA OBREN GAINEKO ZERGA ETA BESTELAKO ZERGAK		129.395	129.395	129.395	
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK		575.598	575.963	575.963	69.407
001 ERAIKUNTZA, INST.ETA OBREN GAINEKO ZERGA ETA BESTELAKO ZERGAK		575.598	575.963	575.963	69.407
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	25.091.906	18.233.906	17.442.089	16.052.640	8.961.956
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	1.612.093	2.724.093	2.726.613	2.669.831	2.016.007
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK		180.000	184.576	129.585	90.463
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK		180.000	184.576	129.585	90.463
001 EXP A077/08 VITORIA-GASTEIZ CEE GORBEIALDE - CIERRE Y ADECENTAMI. POLIDEPORTIVO		180.000	184.576	129.585	90.463
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	709.838	709.838	634.792	634.792	251.965
623.12. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO MAKINERIA	121.894	121.894	285.080	285.080	63.673
001 ESKOLA-JANTOKIEN MAKINAK	121.894	121.894	285.080	285.080	63.673
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	331.798	331.798	349.713	349.713	188.292
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO IKAS-MATERIALA	216.818	216.818	200.846	200.846	72.544
002 HEZKUNTZA BEREZIKO IKASTETXEETAKO IKAS-MATERIALA	114.980	114.980	148.867	148.867	115.748
623.22. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO TRESNERIA	256.146	256.146			
001 ESKOLA-JANTOKIEN TRESNAK	256.146	256.146			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	897.564	1.829.564	1.858.822	1.857.031	1.625.157
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	859.297	1.791.297	1.561.715	1.559.924	1.465.212
001 HAUR ETA LEHEN IKASTETXEENTZAKO ALTZARIAK ETA BULEGO EKIPOA	294.027	1.226.027	1.483.916	1.482.125	1.450.005
002 MUGIMEN-, ENTZUMEN- ETA IKUSMEN-URRITASUNAK DITUZTEN IKASLEENTZAKO EKIPAMENDUA	565.270	565.270	77.799	77.799	15.208
624.02. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO EKIPAMENDU INBENTARIAGARRIA	38.267	38.267	297.107	297.107	159.945
001 ESKOLA-JANTOKIEN ALTZARIAK	38.267	38.267	297.107	297.107	159.945
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	4.691	4.691	48.422	48.422	48.422
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	4.691	4.691	48.422	48.422	48.422
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEENTZAKO EKIPO INFORMATIKOAK	4.691	4.691	48.422	48.422	48.422

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
64. ARTIKULUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	23.479.813	15.509.813	14.715.476	13.382.809	6.945.949
641. KONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	23.479.813	15.509.813	14.715.476	13.382.809	6.945.949
641.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	23.479.813	15.509.813	14.715.476	13.382.809	6.945.949
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK (A.K.).	16.768.993	8.798.993	6.950.904	6.592.200	3.880.347
002 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK.	1.000.000	1.000.000	2.697.868	1.985.665	688.115
003 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK	5.710.820	5.710.820	5.066.704	4.804.944	2.377.487
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	13.707.978	11.587.126	11.459.748	11.459.748	7.124.672
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	10.513.558	8.226.349	8.099.861	8.099.861	4.671.450
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	10.513.558	8.226.349	8.099.861	8.099.861	4.671.450
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	10.513.558	8.226.349	8.099.861	8.099.861	4.671.450
001 UDAL TITULARTASUNEN IKASTETXEETAN KONPONKETA HANDIAK EGITEKO OBRAK.	9.742.679	7.455.470	6.855.004	6.855.004	4.671.450
002 UDAL TITULARTASUNEN IKASTETXEETAN KONPONKETA HANDIAK EGITEKO OBRAK (K.K.).	770.879	770.879	1.244.857	1.244.857	
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	3.194.420	3.360.777	3.359.888	3.359.888	2.453.222
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	3.194.420	3.360.777	3.359.888	3.359.888	2.453.222
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	13.178	13.178	13.718	13.718	10.288
001 INBERTSIOTARAKO DIRU-LAGUNTZA IKASTETXEAK FUNDAZIOAK.	13.178	13.178			
002 KOOPERATIBA-TITULARTASUNA DUTEN ITUNPEKO SAREKO IKASTETXEETAN INBERTSIOAK FINANT			13.718	13.718	10.288
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	3.181.242	3.347.599	3.346.170	3.346.170	2.442.934
001 ERAIKUNTZA OZTOPOAK KENTZEKO DIRU-LAGUNTZA.	175.000	186.000	257.351	257.351	220.003
002 ERAIKUNTZA OZTOPOAK KENTZEKO DIRU-LAGUNTZA.	25.000	166.640	125.000	125.000	
003 KOOPERATIBA-TITULARTASUNA DUTEN ITUNPEKO SAREKO IKASTETXEETAN INBERTSIOAK FINANTZATZEKO DIRU-LAGUNTZA. 04/15 HITZARMENA.	1.774.479	1.788.196	1.757.057	1.757.057	1.317.859
004 KOOPERATIBA-TITULARTASUNA DUTEN ITUNPEKO SAREKO IKASTETXEETAN INBERTSIOAK FINANTZATZEKO DIRU-LAGUNTZA. 08/16 (A.H.).	1.206.763	1.206.763	1.206.762	1.206.762	905.072
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	41.348.932	35.161.573	33.955.040	32.565.449	19.400.880

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA

03 SEKZ. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA
02 ZERB. LANGILERIAREN KUDEAKETA ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	496.953.692	483.978.553	486.713.327	469.920.583	469.920.583
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	364.504.301	364.504.301	365.493.449	351.506.875	351.506.875
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	343.551.031	343.551.031	332.966.009	318.979.435	318.979.435
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	343.551.031	343.551.031	332.966.009	318.979.435	318.979.435
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	341.551.031	341.551.031	332.952.624	318.966.050	318.966.050
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.000.000	2.000.000	13.385	13.385	13.385
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	20.003.270	20.003.270	32.514.014	32.514.014	32.514.014
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	20.003.270	20.003.270	32.514.014	32.514.014	32.514.014
001 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA	20.003.270	20.003.270	32.514.014	32.514.014	32.514.014
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	950.000	950.000	13.426	13.426	13.426
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	950.000	950.000	13.426	13.426	13.426
001 LAN PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN	950.000	950.000	13.426	13.426	13.426
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	39.478.740	39.478.740	36.845.990	34.056.616	34.056.616
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	31.628.740	31.628.740	27.123.932	24.499.592	24.499.592
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	31.628.740	31.628.740	27.123.932	24.499.592	24.499.592
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	31.628.740	31.628.740	27.123.932	24.499.592	24.499.592
131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	3.850.000	3.850.000	6.187.767	6.187.767	6.187.767
131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	3.850.000	3.850.000	6.187.767	6.187.767	6.187.767
001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	3.850.000	3.850.000	6.187.767	6.187.767	6.187.767
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	4.000.000	4.000.000	3.534.291	3.369.257	3.369.257
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	4.000.000	4.000.000	3.534.291	3.369.257	3.369.257
001 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK	4.000.000	4.000.000	3.534.291	3.369.257	3.369.257
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	92.970.651	79.995.512	84.373.888	84.357.092	84.357.092
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	78.433.839	78.433.839	81.958.743	81.958.743	81.958.743
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	78.433.839	78.433.839	81.958.743	81.958.743	81.958.743
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	68.866.214	68.866.214	68.040.960	68.040.960	68.040.960
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATERAKO PERTSONALA.	9.567.625	9.567.625	4.602	4.602	4.602
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO PERTS			2.227.591	2.227.591	2.227.591
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			10.566.700	10.566.700	10.566.700

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			1.118.890	1.118.890	1.118.890
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	14.386.812	1.399.073	2.293.234	2.278.743	2.278.743
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	8.850.000	1.399.073	2.136.163	2.136.163	2.136.163
001 INDEMNIZAZIOAK	8.850.000	1.399.073	1.978.070	1.978.070	1.978.070
002 INDEMNIZAZIOAK			152.831	152.831	152.831
003 INDEMNIZAZIOAK			4.138	4.138	4.138
004 INDEMNIZAZIOAK			1.124	1.124	1.124
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	5.536.812		157.071	142.580	142.580
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	5.536.812		50.439	50.439	50.439
002 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			4.494	4.494	4.494
003 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			92.933	78.442	78.442
004 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			9.204	9.204	9.204
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	150.000	162.600	121.911	119.606	119.606
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		12.600	12.600	12.600	12.600
001 JANTOKIEN LANGILERIAREN PRESTAKUNTA ETA HOBEKUNTZA		12.600	12.600	12.600	12.600
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	150.000	150.000	43.200	43.200	43.200
001 GIZARTE EKINTZA	150.000	150.000	23.502	23.502	23.502
002 GIZARTE EKINTZA			1.352	1.352	1.352
003 GIZARTE EKINTZA			1.619	1.619	1.619
004 BESTELAKO GASTU SOZIALAK HEZKUNTZA BEREZIEN AUXILIARRAK			16.728	16.728	16.728
162.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTERIK			66.111	63.806	63.806
001 GIZARTE GASTU BATZUK			33.870	32.486	32.486
002 GIZARTE GASTU BATZUK			21.220	21.220	21.220
003 GIZARTE GASTU BATZUK			11.020	10.099	10.099
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	496.953.692	483.978.553	486.713.327	469.920.583	469.920.583

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		6.500	128	128	128
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		6.500	128	128	128
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		6.500	128	128	128
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		6.500	128	128	128
001 PRESTAKUNTZA ETA BIDAIA GASTUAK CRI		3.250	128	128	128
002 ARRETA TERAPEUTIKO ZENTROETAKO PRESTAKUNTZA ETA BIDAIA GASTUAK		3.250			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	991.237	1.113.745	296.404	296.404	291.530
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK			4.015	4.015	4.015
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			4.015	4.015	4.015
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			4.015	4.015	4.015
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			4.015	4.015	4.015
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	35.576	35.576	45.067	45.067	45.067
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	438	438	9.598	9.598	9.598
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	438	438	9.598	9.598	9.598
001 ITSUENTZAKO BALIABIDEETARAKO ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	438	438			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			1.219	1.219	1.219
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			8.379	8.379	8.379
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	8.883	8.883	20.098	20.098	20.098
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	8.883	8.883	17.012	17.012	17.012
001 ITSUENTZAKO BALIABIDEETARAKO ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	1.283	1.283			
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	7.600	7.600			
003 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			5.454	5.454	5.454
004 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			11.558	11.558	11.558
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			3.056	3.056	3.056
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			2.881	2.881	2.881
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			175	175	175
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			31	31	31

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA

03 SEKZ. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA
04 ZERB. HEZKUNTZA BERRIZTATZEKO ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			31	31	31
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	23.405	23.405	10.356	10.356	10.356
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	23.405	23.405	10.356	10.356	10.356
001 ITSUENTZAKO BALIABIDEETARAKO ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	23.405	23.405			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			9.350	9.350	9.350
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			1.006	1.006	1.006
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.850	2.850	5.016	5.016	5.016
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	2.850	2.850	5.016	5.016	5.016
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	2.850	2.850			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			2.279	2.279	2.279
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			2.737	2.737	2.737
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	955.661	1.078.169	247.322	247.322	242.448
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	35.150	35.150	60	60	60
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	35.150	35.150	60	60	60
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	35.150	35.150			
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			60	60	60
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	238	238	4.198	4.198	4.198
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	238	238	4.198	4.198	4.198
001 ITSUENTZAKO BALIABIDEETARAKO ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	238	238			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			4.198	4.198	4.198
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	100.771	100.771	60.755	60.755	60.755
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	38.071	38.071	7.998	7.998	7.998
001 ITSUENTZAKO BALIABIDEETARAKO ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	38.071	38.071			
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	28.796	28.796			
003 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK	9.275	9.275			
004 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			4.245	4.245	4.245
004 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			3.754	3.754	3.754
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			2.258	2.258	2.258
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			688	688	688

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			1.570	1.570	1.570
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	14.250	14.250	28.745	28.745	28.745
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	14.250	14.250			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			4.528	4.528	4.528
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			24.217	24.217	24.217
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK			516	516	516
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			240	240	240
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			276	276	276
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA	38.000	38.000	14.067	14.067	14.067
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	38.000	38.000			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			4.372	4.372	4.372
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			9.694	9.694	9.694
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			1.514	1.514	1.514
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			1.485	1.485	1.485
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			29	29	29
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK	4.750	4.750	2.875	2.875	2.875
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	4.750	4.750			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			645	645	645
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			2.231	2.231	2.231
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	5.700	5.700	2.781	2.781	2.781
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	5.700	5.700			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			445	445	445
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			2.336	2.336	2.336
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	819.502	942.010	182.309	182.309	177.435
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	58.305	58.305	35.339	35.339	35.339
001 ITSUENTZAKO BALIABIDEETARAKO ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	44.055	44.055			
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	14.250	14.250			
003 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			12.182	12.182	12.182

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			23.157	23.157	23.157
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u>			5.866	5.866	5.866
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			3.215	3.215	3.215
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			2.651	2.651	2.651
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>	1.900	1.900	3.083	3.083	3.083
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	1.900	1.900			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			75	75	75
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			3.008	3.008	3.008
<u>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</u>	1.900	1.900	3.628	3.628	3.628
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	1.900	1.900			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			820	820	820
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			2.808	2.808	2.808
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>		14.500	2.435	2.435	2.435
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			25	25	25
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			756	756	756
003 PRESTAKUNTZA ETA BIDAIA GASTUAK CRI		7.250	1.498	1.498	1.498
004 ARRETA TERAPEUTIKO ZENTROETAKO PRESTAKUNTZA ETA BIDAIA GASTUAK		7.250	157	157	157
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>	14.250	14.250	27.952	27.952	27.952
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	14.250	14.250			
002 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			12.300	12.300	12.300
003 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			15.652	15.652	15.652
<u>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</u>			821	821	821
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			392	392	392
002 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			429	429	429
<u>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</u>			150	150	150
001 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			150	150	150
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>			1.409	1.409	1.409
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			1.409	1.409	1.409
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	100.000	129.408	59.173	59.173	54.298
001 ESKOLA IBILTARIEN PROGRAMA	100.000	129.408	59.173	59.173	54.298

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.85. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIEI ZERBITZUAK EMATEA (CATERING, ETABAR)	16.150	16.150			
001 OSPITALEKO ETA ETXEKO LAGUNTZAKO LURRALDE-ZENTROEN JARDUERA GASTUAK	16.150	16.150			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	626.997	705.597	42.454	42.454	42.454
001 ITSUENTZAKO BALIABIDEETARAKO ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	3.197	3.197			
002 PROA PROGRAMA	580.000	658.600			
003 HEZKUNTZA BEREZIKO GASTUAK	10.200	10.200	5.260	5.260	5.260
004 MUGITZEKO DESGAITASUNA - HITZARMENA SANTIAGO OSPITALEAREKIN	33.600	33.600	34.090	34.090	34.090
005 ITSUEN BALIABIDETEGIA ZENTRUEN GASTUAK			1.971	1.971	1.971
006 OSPITALEKO ETA ETXEKO HEZK. ARRETARAKO LURR. ZENT. ZENTRUEN GASTUAK			1.133	1.133	1.133
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.390.332	11.408.822	11.125.263	11.125.263	11.113.263
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	11.390.332	11.408.822	11.125.263	11.125.263	11.113.263
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	11.390.332	11.408.822	11.125.263	11.125.263	11.113.263
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	11.390.332	11.408.822	11.125.263	11.125.263	11.113.263
001 IKASLE ETORKINAK. IKASTETXE PRIBATUENTZAKO DIRU/LAGUNTZA (DEIALDI BERRIA)	1.100.000	1.100.000	898.382	898.382	898.382
002 2012ko ESKOLA IBILTARIEN PROGRAMA		18.490	18.490	18.490	18.490
003 HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTAK. ITUNPEKO IKASTETXEAK. 11/12 IKASTURTEA	6.825.000	6.825.000	6.707.149	6.707.149	6.707.149
004 HEZKUNTZA-LAGUNTZAKO ESPEZIALISTAK. ITUNPEKO IKASTETXEAK. 12/13 IKASTURTEA.	3.453.332	3.453.332	3.425.387	3.425.387	3.425.387
005 FEVAS ADIMEN-URRITASUNA	12.000	12.000	12.000	12.000	
006 "COLEGIO SORDOS GREGORIO IBARRA DE VIZCAYA" - DIRULAGUNTZA			63.855	63.855	63.855
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	12.381.569	12.529.068	11.421.795	11.421.795	11.404.921

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>		205.703	205.703	205.703	205.703
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>		205.703	205.703	205.703	205.703
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>		205.703	205.703	205.703	205.703
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEEKUNTZA</u>		205.703	205.703	205.703	205.703
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK		205.703	205.703	205.703	205.703
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	7.773.136	96.082.969	97.120.620	97.120.620	97.120.620
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	76.661	76.661	321.078	321.078	321.078
<u>213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	40.880	40.880	78.382	78.382	78.382
<u>213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	40.880	40.880	11.028	11.028	11.028
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	40.880	40.880			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			11.028	11.028	11.028
<u>213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA</u>			63.245	63.245	63.245
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			63.245	63.245	63.245
<u>213.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>			4.109	4.109	4.109
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			4.109	4.109	4.109
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	35.781	35.781	229.943	229.943	229.943
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	35.781	35.781	229.943	229.943	229.943
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	35.781	35.781			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			229.943	229.943	229.943
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>			12.754	12.754	12.754
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>			12.754	12.754	12.754
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			12.754	12.754	12.754
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	288.693	288.693	1.061.702	1.061.702	1.061.702
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	42.876	42.876	158.651	158.651	158.651
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	42.876	42.876	158.651	158.651	158.651
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	42.876	42.876			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			158.651	158.651	158.651
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	175.085	175.085	390.417	390.417	390.417
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	175.085	175.085	98.924	98.924	98.924
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	175.085	175.085			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			98.924	98.924	98.924

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			215.168	215.168	215.168
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			215.168	215.168	215.168
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			76.325	76.325	76.325
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			76.325	76.325	76.325
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	70.732	70.732	494.124	494.124	494.124
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	70.732	70.732	494.124	494.124	494.124
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	70.732	70.732			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			494.124	494.124	494.124
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			18.510	18.510	18.510
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			18.510	18.510	18.510
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			18.510	18.510	18.510
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	7.016.885	95.326.718	95.708.435	95.708.435	95.708.435
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	18.710	18.710	103.487	103.487	103.487
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	18.710	18.710	103.487	103.487	103.487
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	18.710	18.710			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			103.487	103.487	103.487
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	144.049	691.142	1.055.019	1.055.019	1.055.019
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	144.049	691.142	1.055.019	1.055.019	1.055.019
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	144.049	144.049			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK		547.093	1.055.019	1.055.019	1.055.019
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	9.900	9.900	5.533	5.533	5.533
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	9.900	9.900	5.533	5.533	5.533
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	9.900	9.900			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			5.533	5.533	5.533
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	51.881	51.881	137.229	137.229	137.229
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	51.881	51.881	115.068	115.068	115.068
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	51.881	51.881			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			115.068	115.068	115.068
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			22.161	22.161	22.161
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			22.161	22.161	22.161
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	2.462.377	4.585.390	3.549.224	3.549.224	3.549.224
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	2.432.670	2.257.939	37.595	37.595	37.595
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXE IHARDUERA GASTUAK.	2.432.670	2.257.939			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			37.595	37.595	37.595

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			2.564	2.564	2.564
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			2.564	2.564	2.564
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA			88.130	88.130	88.130
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			88.130	88.130	88.130
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK			2.243	2.243	2.243
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			2.243	2.243	2.243
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			7.438	7.438	7.438
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			7.438	7.438	7.438
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK			145.944	145.944	145.944
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			145.944	145.944	145.944
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA		2.146.534	2.327.664	2.327.664	2.327.664
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		2.146.534	2.327.664	2.327.664	2.327.664
237.56. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIAK MAT. EZ INBENTARIAGARRIAZ HORNITZEA	29.707	29.707	296.498	296.498	296.498
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	29.707	29.707			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			296.498	296.498	296.498
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			49.377	49.377	49.377
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			49.377	49.377	49.377
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK			151.794	151.794	151.794
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			151.794	151.794	151.794
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK		151.211	439.977	439.977	439.977
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		151.211	439.977	439.977	439.977
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.329.968	89.969.695	90.857.942	90.857.942	90.857.942
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA			1.544.536	1.544.536	1.544.536
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.544.536	1.544.536	1.544.536
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			644.180	644.180	644.180
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			644.180	644.180	644.180
238.03. AZPIKONTZEPTUA: IKASTETXEEN TESTULIBURUAK	2.811.200	4.155.230	4.106.441	4.106.441	4.106.441
001 IKASTETXEEN TESTULIBURUAK	2.811.200	2.916.086			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		1.239.144	4.106.441	4.106.441	4.106.441
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			160.335	160.335	160.335
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			160.335	160.335	160.335
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			5.073	5.073	5.073
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			5.073	5.073	5.073
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			323.496	323.496	323.496
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			323.496	323.496	323.496
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.518.768	1.248.768	749.651	749.651	749.651
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	1.518.768	1.248.768			
002 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			749.651	749.651	749.651
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK			59.963	59.963	59.963
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			59.963	59.963	59.963

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA			1.086	1.086	1.086
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.086	1.086	1.086
238.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK			887	887	887
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			887	887	887
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			62.612	62.612	62.612
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			62.612	62.612	62.612
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			277.844	277.844	277.844
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			277.844	277.844	277.844
238.85. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIEI ZERBITZUAK EMATEA (CATERING, ETABAR)		81.737.641	80.093.782	80.093.782	80.093.782
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		81.737.641	80.093.782	80.093.782	80.093.782
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK		2.828.056	2.828.056	2.828.056	2.828.056
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		2.828.056	2.828.056	2.828.056	2.828.056
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	390.897	390.897	29.405	29.405	29.405
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			1.952	1.952	1.952
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			1.952	1.952	1.952
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.952	1.952	1.952
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	390.897	390.897	27.453	27.453	27.453
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			17.916	17.916	17.916
001 LEHENENGO HEZKUNTZA - ONDAREZKO ERANTZUKISUNA			17.916	17.916	17.916
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			9.537	9.537	9.537
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			9.537	9.537	9.537
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK	390.897	390.897			
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN IHARDUERA GASTUAK	390.897	390.897			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	79.445.650	78.157.952	78.669.926	78.669.926	69.021.046
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000
416. KONTZEPTUA: PARTZUERG OEI	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000
416.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERG OEI	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000
001 HAURRESKOLAK KONTSORTZIOA FINANTZATZEA	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	5.755.000	5.330.108	5.330.107	5.330.107	3.677.880
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	5.755.000	5.330.108	5.330.107	5.330.107	3.677.880
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	5.755.000	5.330.108	5.330.107	5.330.107	3.677.880
001 HAUR HEZKUNTZAKO HITZARMENA UDALEKIN. 11 /12 DEIALDIA	3.800.000	3.800.000	3.677.880	3.677.880	3.677.880
002 HAUR HEZKUNTZARAKO HITZARMENA UDALEKIN. 12/13 DEIALDIA.	1.955.000	1.501.002	1.623.121	1.623.121	1.623.121
003 GASTEIZKO UDALA-DIRU LAGUNTZA		29.106	29.106	29.106	

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	28.690.650	27.827.844	28.339.818	28.339.818	20.343.166
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	28.690.650	27.827.844	28.339.818	28.339.818	20.343.166
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	28.690.650	27.827.844	28.339.818	28.339.818	20.343.166
001 0-3 URTEKOENTZAKO HAUR ESKOLA PRIBATUENTZAKO LAGUNTZAK. 11/12 DEIALDIA	20.344.000	19.510.300	20.343.166	20.343.166	20.343.166
002 0-3 URTEKOENTZAKO HAUR ESKOLA PRIBATUENTZAKO LAGUNTZAK. 12/13 DEIALDIA.	8.346.650	8.317.544	7.996.652	7.996.652	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	2.813.832	2.010.351	2.010.351	2.010.351	2.010.351
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	2.813.832	2.010.351	2.010.351	2.010.351	2.010.351
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			530.912	530.912	530.912
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			16.566	16.566	16.566
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			16.566	16.566	16.566
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			8.097	8.097	8.097
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			8.097	8.097	8.097
623.12. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO MAKINERIA			18.107	18.107	18.107
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			18.107	18.107	18.107
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			244.218	244.218	244.218
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			244.218	244.218	244.218
623.22. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO TRESNERIA			64.493	64.493	64.493
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			64.493	64.493	64.493
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK			179.431	179.431	179.431
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			179.431	179.431	179.431
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.813.832	2.010.351	1.038.560	1.038.560	1.038.560
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			1.024.965	1.024.965	1.024.965
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			1.024.965	1.024.965	1.024.965
624.02. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO EKIPAMENDU INBENTARIAGARRIA			13.595	13.595	13.595
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			13.595	13.595	13.595
624.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	2.813.832	2.010.351			
001 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASTETXEEN EKIPAMENDURAKO ORDAINKETA-AGINDUA	2.813.832	2.010.351			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			439.284	439.284	439.284
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			439.284	439.284	439.284
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			439.284	439.284	439.284

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK</u>			1.596	1.596	1.596
<u>629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK</u>			1.596	1.596	1.596
001 HAUR LEHEN MAILAKO HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.596	1.596	1.596
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA	90.032.618	176.456.975	178.006.600	178.006.600	168.357.720

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	9.148.785	10.073.785	10.085.033	10.001.346	8.042.613
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	480.000	480.000	33.790	33.790	33.790
218. KONTZEPTUA: KANONAK	480.000	480.000	33.790	33.790	33.790
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	480.000	480.000	33.790	33.790	33.790
001 INFORMATIKA-LIZENTZIAK (PREMIA PLANA)	480.000	480.000	33.790	33.790	33.790
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.930.560	1.930.560	1.978.021	1.978.021	1.823.896
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.930.560	1.930.560	1.978.021	1.978.021	1.823.896
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.930.560	1.930.560	1.978.021	1.978.021	1.823.896
001 IKASTETXE ETA BERRITZEGUNEETAKO TRESNA INFORMATIKOAK MANTENTZEA.	1.930.560	1.930.560	1.978.021	1.978.021	1.823.896
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	6.738.225	7.663.225	8.073.222	7.989.536	6.184.927
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	6.738.225	7.663.225	8.073.222	7.989.536	6.184.927
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.930.225	3.930.225	4.712.108	4.656.175	3.919.676
001 TELEKOMUNIKAZIO-AZPIEGITURAREN GASTUAK.	3.930.225	3.930.225	4.712.108	4.656.175	3.919.676
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	2.808.000	3.733.000	3.349.614	3.321.860	2.264.999
001 INFORMATIKA ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	2.520.000	2.520.000	2.568.106	2.543.371	1.649.917
002 INFORMATIKA ARLOKO ZERBITZUENTZAKO HITZARMEN BEREZIAK.	288.000	1.213.000	687.791	684.772	615.083
003 EJIE-AMPLIKAZIO ZAHARTUEN ALBERGEA			93.717	93.717	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			11.500	11.500	252
001 INFORMATIKA BESTELAKO GASTUAK			252	252	252
002 INFORMATIKA BESTELAKO GASTUAK- ESKOLA 2.0			11.248	11.248	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	1.400.000	1.020.000	753.581	753.581	694.449
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	1.400.000	1.020.000	753.581	753.581	694.449
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	200.000	200.000	49.599	49.599	
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK	200.000	200.000	49.599	49.599	
001 KONTRATU PUBLIKOA-HERRI-IKASTETXEETAN INFORMATIKA-SAREAK HORNITZEA ETA JARTZEA.	200.000	200.000	49.599	49.599	
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.200.000	820.000	703.982	703.982	694.449
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.200.000	820.000	703.982	703.982	694.449
001 PREMIA-EKIPAMENDUA.	1.200.000	820.000	9.533	9.533	

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 4221

HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA

03 SEKZ. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA

11 ZERB. ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILORDETZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 ESKOLA 2.0 EKIPAMENDUA.			694.449	694.449	694.449
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	10.548.785	11.093.785	10.838.614	10.754.927	8.737.061
***** 4221 PROGRAMA GUZTIRA	924.818.489	998.916.794	1.000.422.754	982.156.733	956.339.222

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.251.050	1.251.050	1.027.560	1.027.560	1.027.560
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	483.457	483.457	411.355	411.355	411.355
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	483.457	483.457	411.355	411.355	411.355
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	483.457	483.457	411.355	411.355	411.355
001 DBH-GELAK FINANTZATZEKO UDALETXEKIN EGINIKO HITZARMENAK	483.457	483.457	411.355	411.355	411.355
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	767.593	767.593	616.205	616.205	616.205
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	767.593	767.593	616.205	616.205	616.205
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	703.568	703.568	598.607	598.607	598.607
001 DBH-GELAK FINANTZATZEKO UDALETXEKIN EGINIKO HITZARMENAK	703.568	703.568	598.607	598.607	598.607
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	40.947	40.947	2.394	2.394	2.394
001 DBH-GELAK FINANTZATZEKO UDALETXEKIN EGINIKO HITZARMENAK	40.947	40.947	2.394	2.394	2.394
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	23.078	23.078	15.204	15.204	15.204
001 ARABAKO BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	13.306	13.306	7.884	7.884	7.884
002 GIPUZKOAKO BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	2.299	2.299	209	209	209
003 BIZKAIKO BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	7.473	7.473	7.111	7.111	7.111
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	296.858.801	292.484.814	292.284.930	292.284.930	292.273.840
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	3.427.245	3.427.245	3.001.796	3.001.796	2.990.706
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	3.427.245	3.427.245	3.001.796	3.001.796	2.990.706
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	3.427.245	3.427.245	3.001.796	3.001.796	2.990.706
001 LAUDIOKO UDAL-ESKOLAREKIKO HITZARMENA BATXILERGO GELAK FINANTZATZEKO	437.213	437.213	433.222	433.222	433.222
002 LAUDIOKO UDAL-ESKOLAREKIKO HITZARMENA LH-KO GELAK FINANTZATZEKO	2.990.032	2.990.032	2.568.574	2.568.574	2.557.484
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	293.431.556	289.057.569	289.283.134	289.283.134	289.283.134
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.523.695	1.666.599	3.852.132	3.852.132	3.852.132
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.523.695	1.666.599	3.852.132	3.852.132	3.852.132
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO ERRETIRO AURRERATU PARTZIALENTZAKO DIRULAGUNTZAK.	669.751	1.087.330	870.322	870.322	870.322
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO ERRETIRO AURRERATU PARTZIALENTZAKO DIRULAGUNTZAK. 12/17.	192.579				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 ARABAKO LH-KO PARTZUERGOA FINANTZATZEA	661.365	579.269	280.341	280.341	280.341
004 AHOLKULARIA ETA ORIENTATZAILE-DIRULAGUNTZA 2012			1.996.067	1.996.067	1.996.067
005 AHOLKULARIA ETA ORIENTATZAILE-DIRULAGUNTZA 2012			705.401	705.401	705.401
455. KONTZEPTUA: HEZKUNTZA ITUNAK	291.907.861	287.390.970	285.431.002	285.431.002	285.431.002
455.00. AZPIKONTZEPTUA: HEZKUNTZA ITUNAK	291.907.861	287.390.970	285.431.002	285.431.002	285.431.002
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZARAKO ITUNAK IKASTETXE PRIBATUEKIN	172.101.194	167.520.524	172.196.629	172.196.629	172.196.629
002 BATXILERGOKO ITUNAK IKASTETXE PRIBATUEKIN	60.228.687	60.292.466	56.060.161	56.060.161	56.060.161
003 LANBIDE HEZIKETARAKO ITUNAK IKASTETXE PRIBATUEKIN	59.177.980	59.177.980	57.174.213	57.174.213	57.174.213
004 GAUEKO LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOEN HITZARMENA	400.000	400.000			
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	298.109.851	293.735.864	293.312.490	293.312.490	293.301.400

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	18.073.135	23.588.278	23.763.564	23.733.641	20.164.798
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	693.536	950.536	852.820	841.788	774.584
211. KONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK	2.258	2.258	2.326	2.326	2.326
211.00. AZPIKONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK	2.258	2.258	2.326	2.326	2.326
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK ESKOLATZEKO ALOKAIURAK	2.258	2.258	2.326	2.326	2.326
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	211.391	211.391	81.013	81.013	81.013
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	211.391	211.391	81.013	81.013	81.013
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK ESKOLATZEKO ALOKAIURAK	211.391	211.391	81.013	81.013	81.013
217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	479.887	736.887	769.480	758.448	691.244
217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	479.887	736.887	769.480	758.448	691.244
001 BESTE MATERIAL IBILGETU BATZUEN ALOKAIURAK	479.887	736.887	769.480	758.448	691.244
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	380.000	4.978.500	4.945.522	4.945.522	3.722.989
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	380.000	4.978.500	4.945.522	4.945.522	3.722.989
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	380.000	4.978.500	4.945.522	4.945.522	3.722.989
001 BIGAREN HEZKUNTZA MAILAKO IKASTETXEETAKO OBRAK TXIKIAK	380.000	4.958.500	4.917.138	4.917.138	3.700.569
002 GASTU BATZUK BITTOR SARASKETA KALEA - EIBAR			2.801	2.801	2.801
003 BIGAREN HEZKUNTZA MAILAKO IKASTETXEETAKO OBRAK TXIKIAK		20.000	25.583	25.583	19.619
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	16.999.599	17.214.235	17.517.967	17.499.077	15.662.158
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	252.744	252.744	312.748	293.858	270.160
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	252.744	252.744	312.748	293.858	270.160
001 IKASTETXEETAKO EKIPAMENDUA LEKUALDATZEKO GASTUAK	252.744	252.744	312.748	293.858	270.160
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	16.746.855	16.961.491	17.205.219	17.205.219	15.391.999
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	16.304.505	16.479.141	16.997.261	16.997.261	15.237.285
001 BMH-KO IKASTETXEETAKO DBH-KO GELEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	2.950.247	3.063.247	2.971.128	2.971.128	2.971.128
002 BMH-KO IKASTETXEETAKO DBH-KO GELEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	1.903.576	1.903.576	2.056.094	2.056.094	1.532.862
003 BMH-KO IKASTETXEETAKO BATXILERGO GELEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	3.449.991	3.449.991	3.604.575	3.604.575	3.604.575
004 BMH-KO IKASTETXEETAKO BATXILERGO GELEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	2.251.302	2.251.302	2.470.780	2.470.780	1.853.085
005 BIGAREN HEZKUNTZA MAILAKO IKASTETXEETAKO LH-KO GELEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	3.473.960	3.473.960	3.464.187	3.464.187	3.464.187

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 BIGAREN HEZKUNTZA MAILAKO IKASTETXEETAKO LH-KO GELEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	2.275.429	2.275.429	2.430.497	2.430.497	1.811.448
007 ITSASMENDIKOI, GARBIKETA		61.636			
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	239.625	181.625	12.310	12.310	12.310
001 MARTUTENE BHI. ZAINTEKO ZERBITZUA-2012	239.625	181.625	12.310	12.310	12.310
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	202.725	300.725	195.648	195.648	142.404
001 AZTERLAN ETA TXOSTEN GEOTEKNIKOAK OBRAK BIGAREN HEZKUNTZA	10.000	108.000	57.223	57.223	32.142
002 HITZARMENA IHOBEREKIN - HONDAKIN ARRISKUTSUEK KUDEAKETA 2010	192.725	192.725	138.425	138.425	110.262
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK		445.007	447.255	447.255	5.067
281. KONTZEPTUA: ZERGAK		445.007	442.187	442.187	
281.04. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEN ZERGA		301.180	301.180	301.180	
001 ERAIKUNTZA, INST.ETA OBREN GAINEN ZERGA ETA BESTELAKO ZERGA		301.180	301.180	301.180	
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGA		143.827	141.008	141.008	
001 ERAIKUNTZA, INST.ETA OBREN GAINEN ZERGA ETA BESTELAKO ZERGA		143.827	141.008	141.008	
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			5.067	5.067	5.067
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPALINGATIKO KALTEAK			567	567	567
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPALINGATIKO KALTEAK			567	567	567
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			4.500	4.500	4.500
001 ZIGORRAK - BIGAREN HEZKUNTZAKOAK			4.500	4.500	4.500
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	20.435.162	22.942.681	22.455.072	19.664.653	14.620.336
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	18.715.767	21.223.286	20.946.013	18.519.123	13.794.548
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	16.684.079	19.741.598	19.619.449	17.192.561	12.532.688
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	16.684.079	19.741.598	19.619.449	17.192.561	12.532.688
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK - DBH.	11.820.550	14.834.550	11.130.778	10.986.359	8.601.675
002 BIGAREN HEZKUNTZA IKASTETXEETAN LANAK			188.013	71.201	
003 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK - DBH	600.000	380.000	537.282	157.104	140.682
004 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK	2.996.927	2.996.927	4.806.799	4.352.585	2.572.030
005 EXP B023/11 IEFPS MINAS BARAKALDO - DERRIBO EDIFICIO TALLERES - OBRA			570.179	511.692	364.082
006 HEZIKETA-ZENTROETAKO ENERGETIKA ERAGINKORTASUNAREN HOBEKUNTZA			2.386.399	1.113.621	854.219
007 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK - BATXILERGOA	126.260	126.260			
008 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO OBRAK - LH.	1.140.342	1.140.342			
009 ITSASMENDIKOI, OBRAK		263.519			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	1.702.965	1.152.965	157.386	157.386	94.759
623.12. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO MAKINERIA	49.944	49.944	60.027	60.027	60.027
001 ESKOLA-JANTOKIEN MAKINAK	49.944	49.944	60.027	60.027	60.027
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	53.215	53.215	92.919	92.919	34.732
001 BIGAREN HEZKUNTZA DERRIGORREZKO IKASTETXEETAKO IKAS-MATERIALA	24.003	24.003	71.791	71.791	16.673
002 BATXILERGOKO GELETARAKO IKAS-MATERIALA	29.212	29.212	21.128	21.128	18.059
623.22. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO TRESNERIA	3.791	3.791			
001 ESKOLA-JANTOKIEN TRESNAK	3.791	3.791			
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.596.015	1.046.015	4.439	4.439	
001 AURREGITE-PLANAREN ONDORIOZKO INBERTSIOAK FINANTZATZEKO	1.596.015	1.046.015	4.439	4.439	
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	328.723	328.723	1.169.177	1.169.176	1.167.101
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	288.751	288.751	1.165.765	1.165.764	1.163.688
001 DBHKO GELETARAKO ALTZARIAK ETA BULEGO EKIPOA	119.708	119.708	566.156	566.155	564.079
002 BATXILERGOKO GELETARAKO ALTZARIAK ETA BULEGO EKIPOA	161.357	161.357	599.609	599.609	599.609
003 LH. ALTZARIAK	7.686	7.686			
624.02. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO EKIPAMEMDU INBENTARIAGARRIA	39.972	39.972	3.412	3.412	3.412
001 ESKOLA-JANTOKIEN ALTZARIAK	39.972	39.972	3.412	3.412	3.412
64. ARTIKULUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	1.719.395	1.719.395	1.509.060	1.145.530	825.787
641. KONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	1.719.395	1.719.395	1.509.060	1.145.530	825.787
641.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	1.719.395	1.719.395	1.509.060	1.145.530	825.787
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO OBRAK	1.719.395	1.719.395	1.167.635	897.266	588.926
002 BIGAREN HEZKUNTZA IKASTEETXETAN LANAK			341.425	248.264	236.861
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	38.508.297	46.530.959	46.218.636	43.398.295	34.785.133

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	525.183.492	496.293.154	479.633.414	475.331.312	475.331.312
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	407.145.831	393.871.423	377.047.314	374.114.472	374.114.472
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	384.272.935	374.462.027	353.743.060	351.079.569	351.079.569
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	384.272.935	374.462.027	353.743.060	351.079.569	351.079.569
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	381.859.391	372.048.483			
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK			59.133.557	58.660.861	58.660.861
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK			187.616.050	185.639.248	185.639.248
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK			106.993.453	106.779.460	106.779.460
005 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.413.544	2.413.544			
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	21.972.896	18.509.396	23.117.613	22.856.394	22.856.394
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	21.972.896	18.509.396	23.117.613	22.856.394	22.856.394
001 ORDEZKO PERTSONAL EZ IRAKASLE			234.396	169.189	169.189
002 ORDEZKO PERTSONAL EZ IRAKASLE			679.029	623.036	623.036
003 ORDEZKO PERTSONAL EZ IRAKASLE			586.823	446.804	446.804
004 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA					
005 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA	21.972.896	18.496.896	3.497.698	3.497.698	3.497.698
006 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			11.904.971	11.904.971	11.904.971
007 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			6.214.696	6.214.696	6.214.696
008 ITSASMENDIKOIAREN PERTSONALA		12.500			
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	900.000	900.000	186.641	178.509	178.509
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	900.000	900.000	186.641	178.509	178.509
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN	900.000	900.000			
002 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN			42.809	42.809	42.809
003 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN			99.970	94.784	94.784
004 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN			43.863	40.916	40.916
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	23.464.441	25.571.068	20.500.746	19.145.692	19.145.692
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	18.221.441	19.831.068	18.362.161	17.129.220	17.129.220
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	18.221.441	19.831.068	18.362.161	17.129.220	17.129.220
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	18.221.441	18.221.441			
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			2.824.237	2.543.558	2.543.558
003 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			7.504.405	6.552.144	6.552.144
004 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			8.033.519	8.033.519	8.033.519
005 ITSASMENDIKOIAREN PERTSONALA		1.609.627			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	2.743.000	3.175.000	165.986	165.986	165.986
131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	2.743.000	3.175.000	165.986	165.986	165.986
001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA	2.743.000	3.175.000			
002 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK			88.766	88.766	88.766
003 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK			47.032	47.032	47.032
004 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK			30.188	30.188	30.188
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	2.500.000	2.565.000	1.972.599	1.850.485	1.850.485
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	2.500.000	2.565.000	1.972.599	1.850.485	1.850.485
001 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALEN ORDEZKAPENAK	2.500.000	2.500.000			
002 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			151.014	112.467	112.467
003 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			943.659	940.432	940.432
004 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			877.925	797.586	797.586
005 ITSASMENDIKOIAREN PERTSONALA		65.000			
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	94.573.220	76.850.662	82.085.354	82.071.148	82.071.148
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	72.852.987	75.852.987	78.344.069	78.333.104	78.333.104
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	72.852.987	75.852.987	78.344.069	78.333.104	78.333.104
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	62.902.740	65.402.740			
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			13.077.144	13.077.144	13.077.144
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			32.666.042	32.666.042	32.666.042
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			24.449.461	24.438.496	24.438.496
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATERAKO PERTSONALA.	9.950.247	9.950.247			
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATE			13.387	13.387	13.387
007 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATE			30.063	30.063	30.063
008 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATE			13.646	13.646	13.646
009 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA			56.749	56.749	56.749
010 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA			206.770	206.770	206.770
011 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA			150.009	150.009	150.009
012 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO PERTS			36.737	36.737	36.737
013 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO PERTS			15.483	15.483	15.483

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
014 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO PERTS			7.383	7.383	7.383
015 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			1.126.495	1.126.495	1.126.495
016 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			3.818.321	3.818.321	3.818.321
017 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			2.027.081	2.027.081	2.027.081
018 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			37.085	37.085	37.085
019 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			331.856	331.856	331.856
020 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			280.359	280.359	280.359
021 ITSASMENDIKOIAREN PERTSONALA		500.000			
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	21.620.233	897.675	3.673.320	3.673.312	3.673.312
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	15.500.000	546.000	3.513.233	3.513.233	3.513.233
001 INDEMNIZAZIOAK	15.500.000				
002 INDEMNIZAZIOAK			205.390	205.390	205.390
003 INDEMNIZAZIOAK			2.211.787	2.211.787	2.211.787
004 INDEMNIZAZIOAK			1.073.838	1.073.838	1.073.838
005 INDEMNIZAZIOAK		44.000			
006 INDEMNIZAZIOAK			1	1	1
007 INDEMNIZAZIOAK			222	222	222
008 INDEMNIZAZIOAK		500.000			
009 INDEMNIZAZIOAK			2.066	2.066	2.066
010 INDEMNIZAZIOAK			13.263	13.263	13.263
011 INDEMNIZAZIOAK			6.664	6.664	6.664
012 INDEMNIZAZIOAK			1	1	1
013 ITSASMENDIKOIAREN PERTSONALA		2.000			
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	6.120.233	351.675	160.086	160.078	160.078
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	6.120.233	351.675			
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			19.754	19.754	19.754
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			37.130	37.130	37.130
004 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			24.983	24.983	24.983
005 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			346	346	346
006 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK					
007 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			327	327	327
008 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.186	1.186	1.186
009 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			417	417	417
010 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			6.921	6.921	6.921

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
011 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			37.046	37.046	37.046
012 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			27.138	27.138	27.138
013 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2	2	2
014 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.800	2.800	2.800
015 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.036	2.028	2.028
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	100.000	100.000	67.965	64.732	64.732
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	100.000	100.000	19.651	19.577	19.577
001 GIZARTE EKINTZA	100.000	100.000			
002 GIZARTE EKINTZA			8.189	8.115	8.115
003 GIZARTE EKINTZA			10.386	10.386	10.386
004 GIZARTE EKINTZA			1.021	1.021	1.021
005 GIZARTE EKINTZA			55	55	55
162.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTERIK			48.315	45.155	45.155
001 GIZARTE GASTU BATZUK			25.242	23.623	23.623
002 GIZARTE GASTU BATZUK			13.787	13.091	13.091
003 GIZARTE GASTU BATZUK			5.711	5.467	5.467
004 GIZARTE GASTU BATZUK			3.575	2.974	2.974
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	525.183.492	496.293.154	479.633.414	475.331.312	475.331.312

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	613.330	611.407	25.680	25.680	25.680
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	613.330	611.407	25.680	25.680	25.680
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	613.330	611.407	25.680	25.680	25.680
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROKAK	30.030	101.207	25.680	25.680	25.680
001 LITERATURA- ETA ZIENTZIA-IBILBIDEEN PROGRAMA	30.030	43.859	25.680	25.680	25.680
002 IKASTETXEEN ARTEKO ESKOLA-TRUKEEN PROIEKTUA		57.348			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	583.300	510.200			
001 PROA PROGRAMA	583.300	510.200			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.565.062	2.575.305	2.427.519	2.427.519	1.899.478
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.380.062	218.763	219.160	219.160	143.726
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.380.062	218.763	219.160	219.160	143.726
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.380.062	218.763	153.651	153.651	115.934
001 IKASTE HASIBARRIENTZAKO HEZKUNTZA-INDARGARRIA 11/12	20.000	20.000	20.408	20.408	20.408
002 ESKOLATZE-EGITASMO OSAGARRIA FINANTZATZEA. 11/12 IKASTURTEA	528.048	83.376	55.584	55.584	55.584
003 ESKOLATZE-EGITASMO OSAGARRIA FINANTZATZEA. 12/13 IKASTURTEA	792.072	75.445	37.717	37.717	
004 GIZARTE ETA HEZKUNTZA TAILERRAK EGITEKO BILBOKO UDALARI DIRULAGUNTZA	39.942	39.942	39.942	39.942	39.942
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			65.509	65.509	27.792
001 2011/12 IKASTURTEAN ESKOLATZE OSAGARRIKO PROGRAMA			27.792	27.792	27.792
002 PROGRAMAS DE ESCOLARIZACION COMPLEMENTARIA 12/13			37.717	37.717	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.185.000	2.356.542	2.208.359	2.208.359	1.755.752
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			65.509	65.509	27.792
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			65.509	65.509	27.792
001 2011/12 IKASTURTEAN ESKOLATZE OSAGARRIKO PROGRAMA			27.792	27.792	27.792
002 PROGRAMAS DE ESCOLARIZACION COMPLEMENTARIA 12/13			37.717	37.717	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.185.000	2.356.542	2.142.850	2.142.850	1.727.960
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			206.453	206.453	131.018
001 2011/12 IKASTURTEAN ESKOLATZE OSAGARRIKO PROGRAMA			55.584	55.584	55.584
002 PROGRAMAS DE ESCOLARIZACION COMPLEMENTARIA 12/13			150.869	150.869	75.434
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.185.000	2.356.542	1.936.397	1.936.397	1.596.942
001 ESKOLA TRUKEETARAKO DIRULAGUNTZA 11/12KASTURTEA	30.000	30.000	25.778	25.778	25.778
002 IKASLE ETORKINAK. IKASTETXE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZA	1.155.000	1.155.000	1.014.855	1.014.855	1.014.855
003 2010-2011 IKASTURTEAN ESKOLATZE OSAGARRIKO PROGRAMAK			444.672	361.296	361.296
004 2012ko LITERATURA BILBIDEEN PROGRAMA			10.243	6.427	6.427

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 PROGRAMAS DE ESCOLARIZACION COMPLEMENTARIA 12/13		716.627	528.041	528.041	188.586
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	3.178.392	3.186.712	2.453.199	2.453.199	1.925.158

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		102.305	102.305	102.305	102.305
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		102.305	102.305	102.305	102.305
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		102.305	102.305	102.305	102.305
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		102.305	102.305	102.305	102.305
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		18.816	18.816	18.816	18.816
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK		83.489	83.489	83.489	83.489
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	11.955.015	24.958.484	27.072.639	27.072.639	27.072.639
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	166.988	166.988	464.151	464.151	464.151
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	25.000	25.000			
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	25.000	25.000			
001 LOKALAK ERRENTAN HARTZEA	25.000	25.000			
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	76.318	76.318	44.233	44.233	44.233
213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	76.318	76.318	31.445	31.445	31.445
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	6.635	6.635			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	69.683	69.683			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			8.109	8.109	8.109
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			23.335	23.335	23.335
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			12.215	12.215	12.215
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			6.272	6.272	6.272
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			5.942	5.942	5.942
213.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			574	574	574
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			574	574	574
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	65.670	65.670	342.143	342.143	342.143
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	65.670	65.670	342.143	342.143	342.143
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	7.898	7.898			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	57.772	57.772			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			82.086	82.086	82.086
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			260.058	260.058	260.058

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
218. KONTZEPTUA: KANONAK			77.775	77.775	77.775
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			77.775	77.775	77.775
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			22.558	22.558	22.558
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			55.217	55.217	55.217
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.734.228	2.671.385	3.708.711	3.708.711	3.708.711
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	963.738	1.900.895	1.765.241	1.765.241	1.765.241
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	963.738	1.900.895	1.765.241	1.765.241	1.765.241
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	89.417	264.148			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	874.321	874.321			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			242.708	242.708	242.708
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK		762.426	1.522.533	1.522.533	1.522.533
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	582.058	582.058	1.380.509	1.380.509	1.380.509
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	582.058	582.058	957.541	957.541	957.541
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	74.983	74.983			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	507.075	507.075			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			135.254	135.254	135.254
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			822.287	822.287	822.287
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			371.134	371.134	371.134
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			64.654	64.654	64.654
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			306.480	306.480	306.480
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			51.834	51.834	51.834
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			6.518	6.518	6.518
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			45.316	45.316	45.316
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	188.432	188.432	473.985	473.985	473.985
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	188.432	188.432	473.985	473.985	473.985
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	25.307	25.307			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	163.125	163.125			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			78.504	78.504	78.504
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			395.482	395.482	395.482

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			85.602	85.602	85.602
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			85.602	85.602	85.602
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			20.591	20.591	20.591
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			65.011	65.011	65.011
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			3.373	3.373	3.373
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			3.373	3.373	3.373
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.258	3.258	3.258
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			116	116	116
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	9.473.225	21.539.536	22.845.422	22.845.422	22.845.422
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	37.271	37.271	194.202	194.202	194.202
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	37.271	37.271	194.202	194.202	194.202
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	16.549	16.549			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	20.722	20.722			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			33.021	33.021	33.021
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			161.181	161.181	161.181
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	120.892	1.501.449	1.056.292	1.056.292	1.056.292
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	120.892	1.501.449	1.056.292	1.056.292	1.056.292
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	19.279	19.279			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	101.613	101.613			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			242.128	242.128	242.128
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK		1.380.557	814.164	814.164	814.164
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	929	929	1.594	1.594	1.594
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	929	929	1.594	1.594	1.594
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	929	929			
002 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			195	195	195
003 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			1.399	1.399	1.399
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	188.016	188.016	312.513	312.513	312.513
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	188.016	188.016	270.870	270.870	270.870
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	8.436	8.436			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	179.580	179.580			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			24.288	24.288	24.288
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			246.583	246.583	246.583
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			41.643	41.643	41.643
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			2.388	2.388	2.388
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			39.255	39.255	39.255
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	4.541.057	4.259.057	5.597.165	5.597.165	5.597.165
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	4.472.199	4.190.199	1.388.547	1.388.547	1.388.547
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK.	2.647.407	2.365.407			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK.	1.824.792	1.824.792			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			259.443	259.443	259.443
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			1.129.104	1.129.104	1.129.104
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			323.817	323.817	323.817
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			68.166	68.166	68.166
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			255.651	255.651	255.651
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA			784.040	784.040	784.040
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			105.016	105.016	105.016
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			679.024	679.024	679.024
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK			1.103.959	1.103.959	1.103.959
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			256.545	256.545	256.545
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			847.414	847.414	847.414
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			8.397	8.397	8.397
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			528	528	528
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			7.869	7.869	7.869
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			104.971	104.971	104.971
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			13.229	13.229	13.229
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			91.743	91.743	91.743
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA			1.144.147	1.144.147	1.144.147
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			284.954	284.954	284.954
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			859.193	859.193	859.193
237.56. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIAK MAT. EZ INBENTARIAGARRIAZ HORNITZEA	68.858	68.858	39.696	39.696	39.696
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	10.835	10.835			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	58.023	58.023			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			10.678	10.678	10.678
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			29.018	29.018	29.018

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK</u>			10.223	10.223	10.223
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			2.917	2.917	2.917
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			7.306	7.306	7.306
<u>237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK</u>			288.403	288.403	288.403
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			52.759	52.759	52.759
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			235.644	235.644	235.644
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>			400.964	400.964	400.964
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			95.886	95.886	95.886
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			305.078	305.078	305.078
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	4.585.060	15.552.815	15.683.656	15.683.656	15.683.656
<u>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</u>			1.074.080	1.074.080	1.074.080
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			269.649	269.649	269.649
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			804.431	804.431	804.431
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u>			552.308	552.308	552.308
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			164.926	164.926	164.926
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			387.382	387.382	387.382
<u>238.03. AZPIKONTZEPTUA: IKASTETXEEN TESTULIBURUAK</u>	451.950	546.355	870.742	870.742	870.742
001 DBKO IKASTETXEETAKO TESTULIBURUAK.	451.950	546.355			
002 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			310.599	310.599	310.599
003 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			560.143	560.143	560.143
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>			139.249	139.249	139.249
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			22.151	22.151	22.151
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			117.098	117.098	117.098
<u>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</u>			205.963	205.963	205.963
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			21.346	21.346	21.346
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			184.617	184.617	184.617
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>			371.537	371.537	371.537
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			58.824	58.824	58.824
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			312.713	312.713	312.713
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>	4.058.110	4.170.222	712.697	712.697	712.697
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN I HARDUERA GASTUAK	2.738.552	2.152.838			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN I HARDUERA GASTUAK	1.319.558	1.319.558			
003 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			189.563	189.563	189.563
004 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK		697.826	523.134	523.134	523.134
<u>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</u>			86.779	86.779	86.779
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			12.171	12.171	12.171
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			74.609	74.609	74.609
<u>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</u>			3.264	3.264	3.264
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			171	171	171

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			3.093	3.093	3.093
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			74.560	74.560	74.560
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			13.144	13.144	13.144
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			61.416	61.416	61.416
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK			381.765	381.765	381.765
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			67.430	67.430	67.430
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			314.335	314.335	314.335
238.85. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIEI ZERBITZUAK EMATEA (CATERING, ETABAR)		10.761.237	9.204.841	9.204.841	9.204.841
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		6.553.376	2.634.261	2.634.261	2.634.261
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK		4.207.862	6.570.579	6.570.579	6.570.579
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	75.000	75.000	2.005.872	2.005.872	2.005.872
001 CURRICULUM-EKINTZETARAKO FUNTZIONAMENDU-GASTUAK. JARDUNALDIEN ANTOLAKETA	75.000	75.000			
002 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			580.344	580.344	580.344
003 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			1.425.528	1.425.528	1.425.528
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	580.574	580.574	54.355	54.355	54.355
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	13.833	13.833	18.318	18.318	18.318
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	13.833	13.833			
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	13.833	13.833			
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			18.318	18.318	18.318
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			574	574	574
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			17.744	17.744	17.744
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	566.741	566.741	36.037	36.037	36.037
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			7.246	7.246	7.246
001 BIGAREN HEZKUNTZA - ONDAREZKO ERANTZUKISUNA			7.246	7.246	7.246
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			28.791	28.791	28.791
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			4.271	4.271	4.271
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			24.521	24.521	24.521
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK	566.741	566.741			
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO DBH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	52.772	52.772			
002 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO BATXILERGO-GELEN IHARDUERA GASTUAK	513.969	513.969			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	2.090.126	2.090.126	1.975.434	1.975.434	1.975.434
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	2.090.126	2.090.126	1.975.434	1.975.434	1.975.434
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			607.383	607.383	607.383
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			29.272	29.272	29.272
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.552	3.552	3.552
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			25.720	25.720	25.720
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			61.833	61.833	61.833
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			22.793	22.793	22.793
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			39.040	39.040	39.040
623.12. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO MAKINERIA			2.225	2.225	2.225
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.888	1.888	1.888
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			337	337	337
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			320.980	320.980	320.980
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			48.274	48.274	48.274
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			272.706	272.706	272.706
623.22. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO TRESNERIA			26.227	26.227	26.227
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.231	3.231	3.231
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			22.997	22.997	22.997
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK			166.846	166.846	166.846
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			21.147	21.147	21.147
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			145.699	145.699	145.699
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.090.126	2.090.126	914.128	914.128	914.128
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			906.859	906.859	906.859
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			207.796	207.796	207.796
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			699.063	699.063	699.063
624.02. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO EKIPAMENDU INBENTARIAGARRIA			7.269	7.269	7.269
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			2.293	2.293	2.293
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			4.976	4.976	4.976
624.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	2.090.126	2.090.126			
001 DBHKO IKASTETXEEN EKIPAMENDURAKO ORDAINKETA-AGINDUA	494.194	494.194			
002 BATXILERGOKO IKASTETXEEN EKIPAMENDURAKO ORDAINKETA-AGINDUA	1.595.932	1.595.932			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			447.810	447.810	447.810
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			447.810	447.810	447.810
001 DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			47.635	47.635	47.635
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			400.176	400.176	400.176

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
629. KONTZEPTUA: <u>BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK</u>			6.112	6.112	6.112
629.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK</u>			6.112	6.112	6.112
001 DERRIGORREZKO BIGAREN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.507	1.507	1.507
002 BATXILERGOA ZENTRUEN GASTUAK			4.606	4.606	4.606
7. KAPITULUA: <u>KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.170.000	1.120.000	1.118.303	1.118.303	5.604
75. ARTIKULUA: <u>ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	1.170.000	1.120.000	1.118.303	1.118.303	5.604
754. KONTZEPTUA: <u>IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	1.170.000	1.120.000	1.118.303	1.118.303	5.604
754.99. AZPIKONTZEPTUA: <u>IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI</u>	1.170.000	1.120.000	1.118.303	1.118.303	5.604
001 EKIPAMENDU INFORMATIKOA DBH MAILAN, SARE PRIBATUKO IKASTETXEETARAKO	1.170.000	1.120.000	1.118.303	1.118.303	5.604
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA	15.215.141	28.270.915	30.268.681	30.268.681	29.155.982

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		619.777	624.925	624.925	624.445
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		619.777	624.925	624.925	624.445
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		619.777	624.925	624.925	624.445
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		619.777	624.925	624.925	624.445
001 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012		150.000	1.539	1.539	1.059
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			43.353	43.353	43.353
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.885	4.885	4.885
004 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			92.664	92.664	92.664
005 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			12.707	12.707	12.707
006 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		469.777	469.777	469.777	469.777
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	11.226.096	24.863.748	23.213.962	23.209.974	23.159.131
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	177.739	177.739	981.240	981.240	981.240
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	140.000	140.000	141.063	141.063	141.063
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	140.000	140.000	141.063	141.063	141.063
001 LHKO PROBA LIBREAK EGITEKO PABILIOIA ALOKATZEA	140.000	140.000	141.063	141.063	141.063
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	14.292	14.292	533.933	533.933	533.933
213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	14.292	14.292	127.876	127.876	127.876
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	14.292	14.292			
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			127.876	127.876	127.876
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			367.143	367.143	367.143
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			367.143	367.143	367.143
213.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			38.914	38.914	38.914
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			38.914	38.914	38.914
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.808	20.808	110.890	110.890	110.890
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.808	20.808	110.890	110.890	110.890
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	20.808	20.808			
002 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			1.901	1.901	1.901
003 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			108.988	108.988	108.988
218. KONTZEPTUA: KANONAK	2.639	2.639	195.355	195.355	195.355
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	2.639	2.639	195.355	195.355	195.355
001 TKNIKA - FUNTZIONAMENDU-GASTUAK - KANONAK	2.639	2.639			
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			35	35	35

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			6.529	6.529	6.529
004 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			2.139	2.139	2.139
005 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			186.652	186.652	186.652
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.429.467	1.429.467	4.425.326	4.425.326	4.425.326
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	920.956	920.956	2.305.496	2.305.496	2.305.496
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	920.956	920.956	2.305.496	2.305.496	2.305.496
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	896.578	896.578			
002 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			1.327	1.327	1.327
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			2.828	2.828	2.828
004 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU-GASTUAK -ERAIKUNTZAK BIRJAR	24.378	24.378			
005 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			2.301.341	2.301.341	2.301.341
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	425.118	425.118	1.677.830	1.677.830	1.677.830
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	423.919	423.919	1.098.608	1.098.608	1.098.608
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	423.919	423.919			
002 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			156	156	156
003 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			3.501	3.501	3.501
004 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			17.243	17.243	17.243
005 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			13.222	13.222	13.222
006 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			1.064.485	1.064.485	1.064.485
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	1.199	1.199	508.790	508.790	508.790
001 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			2.467	2.467	2.467
002 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU-GASTUAK - TRESNAK BIRJAR-	1.199	1.199	4.112	4.112	4.112
003 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			502.212	502.212	502.212
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			70.432	70.432	70.432
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			70.432	70.432	70.432
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	77.500	77.500	305.371	305.371	305.371
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	77.500	77.500	305.371	305.371	305.371
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	77.500	77.500			
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			7.657	7.657	7.657
003 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			297.714	297.714	297.714
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.503	3.503	129.182	129.182	129.182
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.503	3.503	129.182	129.182	129.182
001 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU-GASTUAK - INFORMAZIO-PROZESUETAKO EKIPOAK	3.503	3.503			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			11.340	11.340	11.340
003 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			117.842	117.842	117.842
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	2.390	2.390	7.448	7.448	7.448
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	2.390	2.390	7.448	7.448	7.448
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK.	2.390	2.390			
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			7.448	7.448	7.448
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	9.386.893	23.024.545	17.757.403	17.753.415	17.702.572
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	62.303	62.303	287.541	287.541	287.541
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	62.303	62.303	287.541	287.541	287.541
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	62.303	62.303			
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			287.541	287.541	287.541
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	35.385	35.385	326.950	326.950	326.950
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	35.385	35.385	326.950	326.950	326.950
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	35.385	35.385			
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			944	944	944
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			1.741	1.741	1.741
004 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			324.265	324.265	324.265
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			154	154	154
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			154	154	154
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			154	154	154
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	598.137	598.137	775.423	775.423	775.423
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	593.341	593.341	685.642	685.642	685.642
001 EUSKADIKO PRESTAKUNTZA SISTEMAREN HEDAPENA.	317.772	317.772			
002 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			1.900	1.900	1.900
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			15.772	15.772	15.772
004 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	243.598	243.598			
005 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			178	178	178
006 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-ERAKUNDE-KOMUNIK. IRAGARKIAK	31.971	31.971			
007 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			277	277	277
008 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.615	4.615	4.615
009 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			662.900	662.900	662.900

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>	4.796	4.796	89.781	89.781	89.781
001 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-PROTOKOLO-ARRETAK	4.796	4.796	5.150	5.150	5.150
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			37	37	37
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			108	108	108
004 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			523	523	523
005 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			900	900	900
006 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			83.063	83.063	83.063
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	2.092.372	7.217.692	6.659.668	6.659.668	6.659.668
<u>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</u>	1.991.078	2.613.870	1.219.943	1.219.943	1.219.943
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK.	1.975.308	2.598.100			
002 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			2.458	2.458	2.458
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			19.820	19.820	19.820
004 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-ENERGIA ELEKTRIKOAREN HORNIDURA	15.770	15.770			
005 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			1.197.665	1.197.665	1.197.665
<u>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</u>	400	400	121.830	121.830	121.830
001 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-URAREN HORNIDURA	400	400	969	969	969
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			120.861	120.861	120.861
<u>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</u>			393.525	393.525	393.525
001 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			2.612	2.612	2.612
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			390.913	390.913	390.913
<u>237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIK</u>	9.591	9.591	608.857	608.857	608.857
001 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-ERREGAIEN HORNIDURA	9.591	9.591	10.059	10.059	10.059
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			598.798	598.798	598.798
<u>237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA</u>			72.242	72.242	72.242
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			72.242	72.242	72.242
<u>237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK</u>		919.807	919.911	919.911	919.911
001 KEI-IVAC - OHIZKO FUNTS AURRERATUAK			104	104	104
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		919.807	919.807	919.807	919.807
<u>237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA</u>		2.881.328	2.300.369	2.300.369	2.300.369
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		2.881.328	2.300.369	2.300.369	2.300.369
<u>237.56. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIAK MAT. EZ INBENTARIAGARRIAZ HORNITZEA</u>	67.325	67.325	5.211	5.211	5.211
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	67.325	67.325			
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			5.211	5.211	5.211
<u>237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK</u>			13.577	13.577	13.577
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			13.577	13.577	13.577
<u>237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK</u>	1.598	185.054	484.805	484.805	484.805
001 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-TRESNAK	1.598	1.598	189	189	189
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			2.433	2.433	2.433

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			1.772	1.772	1.772
004 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		183.456	480.411	480.411	480.411
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	22.380	540.317	519.398	519.398	519.398
001 TKNKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK - BESTELAKO HORNIDURAK	22.380	22.380	8.555	8.555	8.555
002 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			6.045	6.045	6.045
003 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			407	407	407
004 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			249	249	249
005 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			526	526	526
006 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			138	138	138
007 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		517.937	503.480	503.480	503.480
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	6.598.696	15.111.028	9.707.667	9.703.680	9.652.836
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	9.591	9.591	661.374	661.374	661.374
001 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			4.434	4.434	4.434
002 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			18.536	18.536	18.536
003 TKNKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK - BULEGOKO MATERIALA	9.591	9.591	8.292	8.292	8.292
004 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			630.111	630.111	630.111
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	8.097	8.097	238.004	238.004	238.004
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK	4.500	4.500			
002 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			1.615	1.615	1.615
003 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			406	406	406
004 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			462	462	462
005 TKNKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA ABAR	3.597	3.597	160	160	160
006 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			215	215	215
007 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			1.572	1.572	1.572
008 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			233.573	233.573	233.573
238.03. AZPIKONTZEPTUA: IKASTETXEEN TESTULIBURUAK			36.453	36.453	36.453
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			36.453	36.453	36.453
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.199	1.199	186.419	186.419	186.419
001 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			956	956	956
002 TKNKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-GARBITASUN-ZERBITZUA	1.199	1.199	1.440	1.440	1.440
003 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			184.024	184.024	184.024
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	3.146	3.146	138.595	138.595	138.595
001 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			529	529	529
002 TKNKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK - SEGURTASUNA	3.146	3.146			
003 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			138.066	138.066	138.066
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	72.662	75.434	1.047.785	1.047.785	1.045.808
001 LANBIDE HEZIKETAKO EUSKAL KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	32.786	32.786	10.361	10.361	8.384
002 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			10.603	10.603	10.603
003 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			28.327	28.327	28.327
004 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			21.562	21.562	21.562
005 HEZIKETA-ZIKLOETARA SARTZEKO PROBAK	13.500	13.500	4.836	4.836	4.836

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 PRO@ PROIEKTUA		1.224			
007 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			15.877	15.877	15.877
008 KEI/IVAC - GREEN PROIEKTUA		1.548			
009 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-LOKOMOZIOA EGONALDIEN GASTUAK	26.376	26.376	1.708	1.708	1.708
010 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			22.314	22.314	22.314
011 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			28.470	28.470	28.470
012 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			3.813	3.813	3.813
013 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			899.914	899.914	899.914
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>	2.067.791	2.067.791	496.358	496.358	496.358
001 BIGAREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	1.968.069	1.968.069			
002 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			3.082	3.082	3.082
003 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			11.637	11.637	11.637
004 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			18.873	18.873	18.873
005 LANBIDE HEZIKETA ETA KUALIFIKAZIOETAKO EUSKAL INSTITUTUKO IHARDUERA GASTUAK	90.792	90.792			
006 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-TELEFONO-KOMUNIK.	8.930	8.930			
007 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			462.766	462.766	462.766
<u>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</u>	799	799	68.740	68.740	68.740
001 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			570	570	570
002 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			5.546	5.546	5.546
003 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-POSTA-KOMUNIKAZIOAK	799	799	5.328	5.328	5.328
004 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			57.296	57.296	57.296
<u>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</u>	3.197	3.197	29.609	29.609	29.609
001 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			234	234	234
002 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			2.749	2.749	2.749
003 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-MEZULARI-ZERBITZUAK	3.197	3.197	922	922	922
004 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			25.703	25.703	25.703
<u>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>	9.000	34.500	25.666	25.666	25.666
001 LHKO KOMUNIKAZIO ETA ARGITALPENAK	9.000	34.500	2.596	2.596	2.596
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			1.783	1.783	1.783
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			21.287	21.287	21.287
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>	20.782	20.782	131.791	131.791	118.297
001 TKNIKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK - ARGITALPENAK	20.782	20.782	30.124	30.124	16.630
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.175	4.175	4.175
003 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			2.352	2.352	2.352
004 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			7.263	7.263	7.263
005 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			87.877	87.877	87.877
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK</u>	663.466	2.194.817	1.245.353	1.243.255	1.242.109
001 LANBIDE HEZIKETAKO EUSKAL KONTSEILUAREN IHARDUERA GASTUAK	6.596	4.596			
002 TKNIKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			1.884	1.884	1.884
003 HEZIKETA ZIKLOETARA SARTZEKO PROBAK	57.500				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			15	15	15
005 LH SUSTATU ETA LAGUNTZEKO JARDUERAK GARATZEA	66.600	65.141	26.251	24.154	23.008
006 INGELESA IKASTE BULTZATZEA ERDIMAILAKO ZIKLOETAN, SARE PUBLIKOAN	500.000	500.000			
007 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			4.270	4.270	4.270
008 TKNKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-BILERAK, HITZALDIK, IKASTAROAK	32.770	32.770	2.388	2.388	2.388
009 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		1.592.309	1.210.545	1.210.545	1.210.545
<u>238.85. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIEI ZERBITZUAK EMATEA (CATERING, ETABAR)</u>			623.750	623.750	623.750
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			623.750	623.750	623.750
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	3.738.966	10.691.676	4.777.771	4.775.881	4.741.654
001 LHKO HAINBAT GASTU	11.350	11.350	17.926	17.926	17.926
002 NEKAZARITZA, NAUTIKA ETA ARRANTZAKO HEZIKETAKO IKASTETXEAK. ITSASMENDIKOI		179.626			
003 IVAC-KEI - FONDOS ANTICIPADOS			79.369	79.369	79.369
004 AGENCIA VASCA FP - FONDOS ANTICIPADOS			18.357	18.357	18.357
005 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			23.809	23.809	23.809
006 MAKINA-TRESNAREN ALORREKO PRESTAKUNTZA TEKNIKORAKO FUNDAZIOARAKO DIRU-LAGUNTZA	223.096	223.096			
007 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			45.322	45.322	45.322
008 SARE PUBLIKOAN EUSKARAREN PRESENTZIA ETA ERABILERA BERMATZEA LANBIDE HEZIKETAKO IKASGAIA ETAN	157.625	157.625	124.670	124.670	124.670
009 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			1.534	1.534	1.534
010 LHRAKO PROBA LIBREAK EGITEA	25.000	7.500			
011 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			13.996	13.996	13.996
012 LHKO NAZIOARTEKO KONGRESUA	46.000	46.000			
013 TKNKA - FONDOS ANTICIPADOS 2012			14.881	14.881	14.881
014 NAZIOARTEKO KONGRESUAK	47.530	47.530			
015 ERAIKINETAKO ENERGIA-ERAGINKORTASUNEN PLAN ESPERIMENTALA.	355.000	355.000			
016 ENERGIA-ERAGINKORTASUNA KUDEATZEKO EREDU INTEGRATUEN PLAN ESPERIMENTALA.	75.000	75.000			
017 IRAKATSI ETA IKASTEKO TRESNAK EZARTZEA.	52.000	52.000			
018 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		5.398.549	3.392.677	3.392.677	3.392.677
019 LANBIDE-PRESTAKUNTZAK EGIN ETA ITZULI.	72.600	72.600	68.530	68.530	48.122
020 LHKO IKASTETXEENTZKO DIRU-LAGUNTZAK BERRIKUNTZA ETA EZGUTZAREN TRANSFERENTZIA		1.708.287			
021 HEZIKETA-ZIKLOETAKO CURRICULUM-MATERIALAK EGITEA	292.300	88.560	56.400	56.400	56.400
022 LANBIDE HEZIKETAKO KALITATERAKO ETA GAITASUNA EBALUATZEKO EUSKAL AGENTZIAREN FUNTZIONAMENDU-GASTUAK.	139.680	139.680			
023 LANBIDE-GAITASUNAREN EBALUAKETA.	485.000	485.000	81.031	81.031	79.917
024 HOBIDE AUTOEBALUAZIO-EREDUA MARTXAN JARTZEA	85.118	85.118			
025 HEZKUNTZA-KUDEAKETA BERRITZEA	56.745	79.245			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
026 TKNKA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK-PROIEKTUAK KUDEATZEA	893.952	747.856			
027 WORLD SKILLS LEHIAKETA FINANZIAZIOA	265.500	265.500	389.241	389.241	389.241
028 TKNKA- SARE PRIBATUAREKIN PROIEKTUAK KUDEATZEA. 11/12 KURTSOA	255.470	255.470	247.910	246.020	246.020
029 TKNKA- SARE PRIBATUAREKIN PROIEKTUAK KUDEATZEA. 12/13 KURTSOA	200.000	200.000	202.118	202.118	189.413
030 LHko IKASTETXEENTZKO DIRU-LAGUNTZAK BERRIKUNTZA ETA EZGUTZAREN TRANSFERENTZIA		7.680			
031 TKNKA - CLEAR PROIEKTUA		3.404			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	231.997	231.997	49.992	49.992	49.992
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	3.159	3.159	7.303	7.303	7.303
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	3.159	3.159			
001 BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	3.159	3.159			
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			7.303	7.303	7.303
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			7.303	7.303	7.303
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	228.838	228.838	42.689	42.689	42.689
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			1.626	1.626	1.626
001 L.H. - ONDAREZKO ERANTZUKISUNA			1.626	1.626	1.626
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			41.063	41.063	41.063
001 ITXITAKO EKITALDEIAK - DIRU-ITZULKETAK - LH EUSKAL AGENTZIA			24	24	24
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			41.039	41.039	41.039
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK	228.838	228.838			
001 BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASTETXEETAKO LH-GELEN IHARDUERA GASTUAK	228.838	228.838			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.854.719	2.534.248	2.476.832	2.410.412	1.671.927
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		38.380	38.380	38.380	38.380
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN		38.380	38.380	38.380	38.380
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN		38.380	38.380	38.380	38.380
001 LHko IKASTETXEENTZKO DIRU-LAGUNTZAK BERRIKUNTZA ETA EZGUTZAREN TRANSFERENTZIA		38.380	38.380	38.380	38.380

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI		13.664	33.629	22.912	9.248
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI		13.664	33.629	22.912	9.248
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI		13.664	33.629	22.912	9.248
001 INGELESA IKASTE BULTZATZEA ,ERDI-MAILAKO ZIKLOETAN, ITUNPEKO SAREAN			1.980		
002 IKASTETXE PRIBATUETAKO DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIAK. 11/12 DEIALDIA.			17.985	9.248	9.248
003 INGELESA IKASTE BULTZATZEA ,ERDI-MAILAKO ZIKLOETAN, ITUNPEKO SAREAN 2012/13		3.340	3.340	3.340	
004 IKASTETXE PRIBATUETAKO DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIAK. 12/13 DEIALDIA.		10.324	10.324	10.324	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.854.719	2.482.204	2.404.823	2.349.120	1.624.299
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI		578	578	578	578
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI		578	578	578	578
001 DIRU-LAGUNTZA ENPRESEENTZAT FCT MODULUA		578	578	578	578
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI		652	652	652	652
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI		652	652	652	652
001 DIRU-LAGUNTZA IKASLEENTZAT FCT MODULUA		652	652	652	652
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.854.719	2.480.973	2.403.592	2.347.889	1.623.068
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		228	228	228	228
001 DIRU-LAGUNTZA FUNDAZIOENTZAT FCT MODULUA		228	228	228	228
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	2.854.719	2.480.745	2.403.364	2.347.661	1.622.840
001 HITZARMENA "IKASLAN-GIPUZKOA"-REKIN. LANBIDE HEZIKETAREN KALITATE PLANA GARATZEKO	195.339	195.339	195.339	195.339	195.339
002 CONFEBASK-EKIN HITZARMENA	224.821	224.821	224.821	224.821	224.821
003 HETEL-EKIN HITZARMENA	138.490	138.490	138.490	138.490	69.245
004 IKASTETXE PRIBATUETAKO DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIAK. 11/12 DEIALDIA	1.261.069	983.730	854.438	840.038	840.038
005 IKASTETXE PRIBATUETAKO DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIAK. 12/13 DEIALDIA.	525.000	360.015	482.676	482.676	
006 "LANEKI"-KIN HITZARMENA	60.000	60.000	60.000	60.000	30.000
007 INGELESA IKASTE BULTZATZEA, ERDI-MAILAKO ZIKLOETAN, ITUNPEKO SAREAN. 11/12 KURTSOA	300.000	300.000	168.000	126.697	126.697
008 INGELESA IKASTE BULTZATZEA, ERDI-MAILAKO ZIKLOETAN, ITUNPEKO SAREAN. 12/13 KURTSOA	150.000	81.650	142.900	142.900	
009 FUNDACION DIOCESANAS-JESUS OBRERO FUNDAZIOA		136.700	136.700	136.700	136.700

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	4.290.000	5.230.515	5.595.996	5.595.996	5.428.626
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	4.290.000	5.206.421	5.571.902	5.571.902	5.404.532
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	240.000	215.906	3.095.127	3.095.127	2.980.459
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			437.055	437.055	437.055
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			437.055	437.055	437.055
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	240.000	215.906	1.406.213	1.406.213	1.347.186
001 TKNIKA-HORNIKUNTZAK	240.000	215.906	76.804	76.804	17.777
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			1.329.409	1.329.409	1.329.409
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			928.403	928.403	872.761
001 TKNIKA - INMOVILIZADO			75.145	75.145	19.504
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			853.257	853.257	853.257
623.22. AZPIKONTZEPTUA: ESKOLA-JANTOKIRAKO TRESNERIA			301	301	301
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			301	301	301
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK			323.156	323.156	323.156
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			323.156	323.156	323.156
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	4.050.000	4.050.000	888.133	888.133	878.976
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			888.133	888.133	878.976
001 TKNIKA - INMOVILIZADO			9.158	9.158	
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			878.976	878.976	878.976
624.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	4.050.000	4.050.000			
001 LANBIDE HEZIKETAKO IKASTETXE PUBLIKOETAN HEZIKETA-ZIKLOETARAKO EKIPAMENDUA-IKASTETXEEI IGORRIA	2.190.000	2.190.000			
002 HEZIKETA ZIKLO BERRIETARAKO EKIPAMENDUA IKASTETXE PUBLIKOETAN.	1.440.000	1.440.000			
003 IKASTETXE PUBLIKOETAN APARATU BERRIAK JARTZEA	420.000	420.000			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK		940.515	1.549.743	1.549.743	1.506.198
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK		940.515	1.549.743	1.549.743	1.506.198
001 TKNIKA - INMOVILIZADO			70.681	70.681	27.136
002 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK		940.515	1.479.062	1.479.062	1.479.062
629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK			38.899	38.899	38.899
629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK			38.899	38.899	38.899
001 LANBIDE-HEZIKETA ZENTRUEN GASTUAK			38.899	38.899	38.899

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>		24.094	24.094	24.094	24.094
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>		24.094	24.094	24.094	24.094
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>		24.094	24.094	24.094	24.094
001 TKNIKA - INMOVILIZADO		24.094	24.094	24.094	24.094
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	2.298.400	2.298.400	2.298.400	2.298.400	
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>		53.850	53.850	53.850	
<u>722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>		53.850	53.850	53.850	
<u>722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>		53.850	53.850	53.850	
001 DIRU-LAGUNTZA, LANBIDE HEZIKETAKO ITUNPEKO IKASTETXEAK HORNITZEKO		53.850	53.850	53.850	
<u>75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	2.298.400	2.244.550	2.244.550	2.244.550	
<u>754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	2.298.400	2.244.550	2.244.550	2.244.550	
<u>754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI</u>	2.298.400	2.244.550	2.244.550	2.244.550	
001 DIRU-LAGUNTZA, LANBIDE HEZIKETAKO ITUNPEKO IKASTETXEAK HORNITZEKO	2.078.400	2.024.550	2.024.550	2.024.550	
002 ITUNPEKO IKASTETXETAN OBRAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZAK.	220.000	220.000	220.000	220.000	
**** 06 ZERBITZUA GUZTIRA	20.669.215	35.546.688	34.210.115	34.139.707	30.884.129

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK		17.144			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		17.144			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		17.144			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK		17.144			
001 OSA EUROPAR PROIEKTUA		17.144			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	18.001.712	18.213.533	18.201.401	18.201.401	18.201.401
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	9.322.702	8.732.999	8.720.868	8.720.868	8.720.868
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	9.181.916	8.592.213	8.517.978	8.517.978	8.517.978
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	7.736.704	7.304.102	6.917.985	6.917.985	6.917.985
001 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 11/12 UDALEN ALDEKO LAGUNTZAK.	5.026.294	5.026.294	5.014.179	5.014.179	5.014.179
002 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 12/13 UDALEN ALDEKO LAGUNTZAK.	2.710.410	2.277.808	1.903.806	1.903.806	1.903.806
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI	643.500	643.500	955.383	955.383	955.383
001 MANKOMUNITATEENTZAKO LAGUNTZAK HLPP 11/12.	643.500	643.500	643.500	643.500	643.500
002 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 12/13 LAGUNTZAK.			311.883	311.883	311.883
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERGOEI	801.712	644.611	644.611	644.611	644.611
001 OSABIDEZKO HEZKUNTZA ETA LANERAKO PRESTAKUNTZARAKO GASTEIZKO PARTZUERGOA.	275.247	350.247	350.247	350.247	350.247
002 OSABIDEZKO HEZKUNTZA ETA LANERAKO PRESTAKUNTZARAKO GIPUZKOAKO PARTZUERGOA	232.101				
003 OSABIDEZKO HEZKUNTZA ETA LANERAKO PRESTAKUNTZARAKO BIZKAIKO PARTZUERGOA. 12/13 IKASTURTEA.	294.364	294.364	294.364	294.364	294.364
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	140.786	140.786	202.889	202.889	202.889
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	140.786	140.786	202.889	202.889	202.889
001 BESTE ERAKUNDE BATZUENTZAKO LAGUNTZAK HLPP 11/12.	140.786	140.786	140.786	140.786	140.786
002 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 12/13 LAGUNTZAK.			62.103	62.103	62.103
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	8.679.010	9.480.535	9.480.533	9.480.533	9.480.533
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	869.226	869.226	2.416.388	2.416.388	2.416.388
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	869.226	869.226	2.416.388	2.416.388	2.416.388
001 ENPRESA PRIBATUENTZAKO LAGUNTZAK HLPP 11/12.	869.226	869.226	869.226	869.226	869.226
002 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 12/13 LAGUNTZAK.			1.547.162	1.547.162	1.547.162

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	7.809.784	8.611.309	7.064.145	7.064.145	7.064.145
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	5.025.224	5.427.843	2.963.223	2.963.223	2.963.223
001 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 11/12 ERAKUNDEENTZAKO LAGUNTZAK	2.264.479	2.264.479	2.264.479	2.264.479	2.264.479
002 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 12/13 ERAKUNDEENTZAKO LAGUNTZAK.	2.760.745	3.163.364	698.744	698.744	698.744
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	2.784.560	3.183.466	4.100.922	4.100.922	4.100.922
001 IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEENTZAKO LAGUNTZAK HLPP 11/12.	2.784.560	2.784.560	2.784.560	2.784.560	2.784.560
002 HASIERAKO LANBIDE PRESTAKUNTZAKO PROGRAMAK 12/13 LAGUNTZAK.		398.906	1.316.362	1.316.362	1.316.362
**** 07 ZERBITZUA GUZTIRA	18.001.712	18.230.678	18.201.401	18.201.401	18.201.401

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	125.000	125.000	19.570	19.570	19.570
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	125.000	125.000	19.570	19.570	19.570
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	125.000	125.000	19.570	19.570	19.570
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>	125.000	125.000	19.570	19.570	19.570
001 IKASKETEN ANTOLAMENDUARI BURUZKO ARGITALPENAK	100.000	100.000	19.070	19.070	19.070
002 LH ARGITALPENAK	25.000	25.000	500	500	500
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	125.000	125.000	19.570	19.570	19.570

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	7.409.265	6.505.065	6.553.507	6.494.556	5.256.530
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	320.000	320.000	21.603	21.603	21.603
218. KONTZEPTUA: KANONAK	320.000	320.000	21.603	21.603	21.603
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	320.000	320.000	21.603	21.603	21.603
001 INFORMATIKA-LIZENTZIAK (PREMIA PLANA)	320.000	320.000	21.603	21.603	21.603
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.287.040	1.287.040	1.264.637	1.264.637	1.166.098
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.287.040	1.287.040	1.264.637	1.264.637	1.166.098
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.287.040	1.287.040	1.264.637	1.264.637	1.166.098
001 IKASTETXEETAN EKIPOAK MANTENTZEA.	1.287.040	1.287.040	1.264.637	1.264.637	1.166.098
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.802.225	4.898.025	5.267.267	5.208.316	4.068.829
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.802.225	4.898.025	5.267.267	5.208.316	4.068.829
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.930.225	3.951.025	3.012.660	2.976.900	2.506.023
001 TELEKOMUNIKAZIO-AZPIEGITURAREN GASTUAK.	3.930.225	3.930.225	3.012.660	2.976.900	2.506.023
002 TELEKOMUNIKAZIO-AZPIEGITURAREN GASTUAK		20.800			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.872.000	947.000	2.242.735	2.219.544	1.558.126
001 INFORMATIKA ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	1.680.000	755.000	1.641.904	1.620.655	1.164.876
002 INFORMATIKA-ARLOKO ZERBITZUETARAKO HITZARMEN BEREZIAK	192.000	192.000	439.736	437.805	393.250
003 EJIE-AMPLIKAZIO ZAHARTUEN ALBERGEA			161.095	161.084	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			11.872	11.872	4.680
001 INFORMATIKA BESTELAKO GASTUAK			4.680	4.680	4.680
002 INFORMATIKA BESTELAKO GASTUAK- ESKOLA 2.0			7.191	7.191	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	12.100.000	10.980.000	9.048.627	9.048.627	8.789.396
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	12.100.000	10.980.000	9.048.627	9.048.627	8.789.396
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	300.000	300.000	30.986	30.986	9.949
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK	300.000	300.000	30.986	30.986	9.949
001 KONTRATU PUBLIKOA - SARE INFORMATIKOAK HORNITZEA ETA INSTALATZEA I.P.	300.000	300.000	30.986	30.986	9.949
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	11.800.000	10.680.000	9.017.642	9.017.642	8.779.447
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	11.800.000	10.680.000	9.017.642	9.017.642	8.779.447
001 ESKOLA 2.0 EKIPAMENDUA.	11.000.000	10.080.000	9.010.424	9.010.424	8.778.739

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 4222

03 SEKZ. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA

BIGAREN HEZKUNTZA ETA LANBIDE HEZIKETA

11 ZERB. ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILORDETZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 PREMIA EKIPAMENDUA	800.000	600.000	7.218	7.218	708
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	19.509.265	17.485.065	15.602.135	15.543.183	14.045.926
***** 4222 PROGRAMA GUZTIRA	938.500.365	939.405.034	919.919.641	912.667.838	897.650.011

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	51.500	51.500	46.734	46.734	46.734
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	51.500	51.500	46.734	46.734	46.734
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	25.000	25.000	38.180	38.180	38.180
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	25.000	25.000	38.180	38.180	38.180
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUA	25.000	25.000	38.180	38.180	38.180
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	26.500	26.500	8.554	8.554	8.554
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	3.500	3.500	3.554	3.554	3.554
001 ELGE KUOTA	3.500	3.500	3.554	3.554	3.554
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	23.000	23.000	5.000	5.000	5.000
001 EUSKARAZKO TESTUEN HIZKUNTZA BERRIKUSTEA	3.000	3.000			
002 IKASKETAK EGITEA	20.000	20.000	5.000	5.000	5.000
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	286.925.696	289.322.276	289.322.276	289.273.695	281.876.615
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755
001 EBALUAZIO ETA KREDITAZIO AGENTZIA (OHIKO GASTUA)	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755	1.124.755
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	281.323.536	282.740.482	282.740.482	282.691.902	276.245.511
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	112.556	112.556	113.611	113.611	113.611
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERG OEI	112.556	112.556	113.611	113.611	113.611
001 UNED-VITORIA IKASTE GI ELKARTUA PATZUERGOARI DIRULAGUNTZA.	112.556	112.556	113.611	113.611	113.611
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	281.210.980	282.627.926	282.626.871	282.578.290	276.131.900
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	281.210.980	282.627.926	282.626.871	282.578.290	276.131.900
001 UPV/EHU-KO GIZARTE KONTSEILUARENTZAKO ZUZKIDURA.	350.000	350.000	350.000	350.000	350.000
002 UPV/EHURI, EKARPEN ARRUNTA, BERE JARDUERA GARATZEKO.	256.831.708	256.831.708	256.831.708	256.831.708	256.831.708
003 EHU/UPVRI: PROGRAMA-KONTRATUAK FINANTZATZEKO.	7.660.947	7.974.742	7.974.742	7.926.161	6.520.351
004 EHU/UPVRI: BANAKAKO ORDAINSARI-OSAGARRIAK FINANTZATZEKO.	16.206.389	17.308.485	17.308.485	17.308.485	12.267.905
005 GELA AERONAUTIKA GARATZEKO LANKIDETZA-HITZARMENA.	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000
006 BILBAO ARTE ETA KULTURA TOPAKETAK	22.162	23.217	22.162	22.162	22.162
007 MAKINA-TRESNETAKO IKASGELA GARATZEKO LANKIDETZA-HITZARMENA.	54.000	54.000	54.000	54.000	54.000
008 HITZARMENA UPV/EHUREKIN MENDEBALDEKO SAHARA ONDAREA	10.774	10.774	10.774	10.774	10.774

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK	124.233	154.233	154.233	154.233	154.233
441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOARI	124.233	154.233	154.233	154.233	154.233
441.99. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOKOBESTE ERAKUNDE BATZUEI	124.233	154.233	154.233	154.233	154.233
001 NEVADA-RENOKO UNIBERTSITATEAREKIKO HITZARMENA	124.233	154.233	154.233	154.233	154.233
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	4.353.172	5.302.806	5.302.805	5.302.805	4.352.116
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	4.353.172	5.302.806	5.302.805	5.302.805	4.352.116
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	454.019	452.964	452.964	452.964	452.964
001 UPV/EHU-KO UDAKO IKASTAROAK IZENENKO FUNDAZIORAKO DIRU LAGUNTZA	93.108	93.108	93.108	93.108	93.108
002 UNED-BERGARA FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA.	144.951	143.896	141.010	141.010	141.010
003 UNED-BIZKAIA FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA.	215.960	215.960	218.846	218.846	218.846
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	3.899.153	4.849.842	4.849.842	4.849.842	3.899.153
001 DIRU-LAGUNTZA, UPV/EHURI ATXIKITAKO TITULARTASUN PUBLIKORIK GABEKO BEGOÑAKO ANDRA MARI IRAKASLEEN UNIBERTSITATE ESKOLARAKO	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
002 DEUSTUKO UNIBERTSITATEKO PROGRAMA-KONTRATUAK (UNIBERTSITATE-PLANA).	1.821.971	2.275.217	2.275.217	2.275.217	1.821.971
003 MONDRAGON UNIBERTSITATEKO PROGRAMA-KONTRATUAK (UNIBERTSITATE-PLANA).	1.962.182	2.459.625	2.459.625	2.459.625	1.962.182
004 IMHRI DIRULAGUNTZA EMATEA, HAREN JARDUERA UNIBERTSITATE-ESPARRUAN AURRERA ERAMATEKO	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	55.709.480	59.247.009	58.895.850	57.751.090	34.311.225
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	36.764	36.764	36.764	36.764	36.764
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	36.764	36.764	36.764	36.764	36.764
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	36.764	36.764	36.764	36.764	36.764
001 EBALUAZIO ETA KREDITAZIO AGENTZIA (INBERTSIOAK)	36.764	36.764	36.764	36.764	36.764
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	50.507.369	52.813.009	52.461.851	51.317.091	29.109.115
729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	50.507.369	52.813.009	52.461.851	51.317.091	29.109.115
729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	50.507.369	52.813.009	52.461.851	51.317.091	29.109.115
001 UPV/EHU-RI: OHIKO EKARPENA.	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000
002 UPV/EHURI. INBERTSIO ETA AZPIEGITUREN PROGRAMA.	17.000.000	17.000.000	17.000.000	15.887.262	7.398.511
003 EHU/UPVRI: PROGRAMA-KONTRATUAK FINANTZATZEKO.	23.507.369	25.813.009	25.461.851	25.429.828	11.710.604

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	5.165.347	6.397.236	6.397.235	6.397.235	5.165.346
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	5.165.347	6.397.236	6.397.235	6.397.235	5.165.346
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	5.165.347	6.397.236	6.397.235	6.397.235	5.165.346
001 DEUSTUKO UNIBERTSITATEKO PROGRAMA-KONTRATUAK (UNIBERTSITATE PLANA)	2.663.525	3.334.468	3.334.468	3.334.468	2.663.525
002 MONDRAGON UNIBERTSITATEKO PROGRAMA-KONTRATUAK. IKERKETA ETA TRANSFERENTZIA TEKNOLOGIKOA.	2.001.822	2.562.768	2.562.768	2.562.768	2.001.822
003 DEUSTO TECH-INSTITUTU TEKNOLOGIKOA (LABORATEGI BERRIAK)	500.000	500.000	499.999	499.999	499.999
**** 08 ZERBITZUA GUZTIRA	342.686.676	348.620.785	348.264.859	347.071.519	316.234.574
***** 4223 PROGRAMA GUZTIRA	342.686.676	348.620.785	348.264.859	347.071.519	316.234.574

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.411.240	1.431.240	1.494.131	1.494.131	1.352.682
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.411.240	1.431.240	1.494.131	1.494.131	1.352.682
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.411.240	1.431.240	1.494.131	1.494.131	1.352.682
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.411.240	1.431.240	1.494.131	1.494.131	1.352.682
001 MUSIKA ESKOLETAKO GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	476.459	496.459	473.927	473.927	473.927
002 MUSIKA ESKOLETAKO GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	234.083	234.083	279.560	279.560	210.753
003 H.E.O.ETAKO GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	448.886	448.886	450.077	450.077	450.077
004 H.E.O.ETAKO GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	251.812	251.812	290.566	290.566	217.925
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	6.867.453	2.865.453	2.289.192	2.195.298	299.911
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	6.867.453	2.865.453	2.289.192	2.195.298	299.911
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	6.385.257	2.805.257	2.285.348	2.191.455	299.911
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	6.385.257	2.805.257	2.285.348	2.191.455	299.911
001 MUSIKENE.	6.385.257	2.585.257			
002 ARAUBIDE BEREZIKO IRAKASKUNTZAK IKASTEETXETAN LANAK		220.000	1.694.533	1.622.537	4.049
003 HIZKUNTZA HEZKUNTZA IKASTEETXETAN LANAK			590.815	568.917	295.862
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	400.690		3.843	3.843	
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	346.586		3.843	3.843	
001 MUSIKA ESKOLETARAKO IKAS-MATERIALA	76.586				
002 HEO-RAKO IKAS MATERIALA	270.000		3.843	3.843	
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK	54.104				
001 ARTE-IRAKASKUNTZEN EKIPAMENDUA	54.104				
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	81.506	60.196			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	81.506	60.196			
001 MUSIKA ESKOLETARAKO ALTZARIAK	27.506	27.506			
002 HEO-RAKO ALTZARIAK	54.000	32.690			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	8.278.693	4.296.693	3.783.323	3.689.429	1.652.593

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	30.134.591	29.797.519	32.245.033	31.477.439	31.477.439
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	21.148.473	21.148.473	22.969.819	22.400.246	22.400.246
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	19.548.473	19.548.473	21.119.720	20.569.340	20.569.340
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	19.548.473	19.548.473	21.119.720	20.569.340	20.569.340
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	5.065.884	5.065.884	5.993.620	5.993.620	5.993.620
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	14.453.011	14.453.011	14.602.586	14.052.206	14.052.206
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	29.578	29.578	523.514	523.514	523.514
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	1.600.000	1.600.000	1.839.846	1.820.652	1.820.652
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	1.600.000	1.600.000	1.839.846	1.820.652	1.820.652
001 ORDEZKO PERTSONAL EZ IRAKASLE			22.728	5.409	5.409
002 ORDEZKO PERTSONAL EZ IRAKASLE			61.170	59.295	59.295
003 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA. 42241 AZPIPROGRAMA.	800.000	800.000	537.108	537.108	537.108
004 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA. 42242 AZPIPROGRAMA.	800.000	800.000	1.096.954	1.096.954	1.096.954
005 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			121.885	121.885	121.885
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			10.253	10.253	10.253
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			10.253	10.253	10.253
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN			4.798	4.798	4.798
002 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN			5.455	5.455	5.455
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	2.753.382	2.753.382	2.871.515	2.673.574	2.673.574
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	2.753.382	2.753.382	2.614.489	2.416.548	2.416.548
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	2.753.382	2.753.382	2.614.489	2.416.548	2.416.548
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	2.448.954	2.448.954	2.103.471	1.945.555	1.945.555
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	304.428	304.428	410.268	370.243	370.243
003 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			100.750	100.750	100.750
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			257.026	257.026	257.026
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			257.026	257.026	257.026
001 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			205.589	205.589	205.589
002 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			16.446	16.446	16.446
003 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			34.990	34.990	34.990
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	6.232.736	5.895.664	6.403.699	6.403.619	6.403.619
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	5.473.664	5.473.664	6.346.013	6.346.013	6.346.013
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	5.473.664	5.473.664	6.346.013	6.346.013	6.346.013
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.874.296	1.874.296	2.242.897	2.242.897	2.242.897

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.103.914	3.103.914	3.241.182	3.241.182	3.241.182
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	7.454	7.454	192.362	192.362	192.362
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA.42241 AZPIPROGRAMA.	244.000	244.000	1.473	1.473	1.473
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATE			1.814	1.814	1.814
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA			1.661	1.661	1.661
007 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA. 42242 AZPIPROGRAMA.	244.000	244.000	20.781	20.780	20.780
008 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			171.962	171.962	171.962
009 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			353.353	353.353	353.353
010 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			37.419	37.419	37.419
011 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			64.163	64.163	64.163
012 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			5.594	5.594	5.594
013 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			11.353	11.353	11.353
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	759.072	422.000	54.421	54.421	54.421
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	422.000	422.000	42.728	42.728	42.728
001 INDEMNIZAZIOAK	22.000	22.000	6.432	6.432	6.432
002 INDEMNIZAZIOAK	400.000	400.000	26.310	26.310	26.310
003 INDEMNIZAZIOAK			9.178	9.178	9.178
004 INDEMNIZAZIOAK			514	514	514
005 INDEMNIZAZIOAK			293	293	293
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	337.072		11.693	11.693	11.693
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	329.030		3.939	3.939	3.939
002 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.723	1.723	1.723
003 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	8.042		681	681	681
004 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.471	2.471	2.471
005 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.878	2.878	2.878
006 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK					
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			3.265	3.186	3.186
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			2.187	2.187	2.187
001 GIZARTE EKINTZA			1.972	1.972	1.972
002 GIZARTE EKINTZA			215	215	215

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 4224

ARAUBIDE BEREZIKO IRAKASKUNTZAK

03 SEKZ. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA

02 ZERB. LANGILERIAREN KUDEAKETA ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>162.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTERIK</u>			1.078	999	999
001 GIZARTE GASTU BATZUK			963	883	883
002 GIZARTE GASTU BATZUK			116	116	116
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	30.134.591	29.797.519	32.245.033	31.477.439	31.477.439

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	60.000	10.000	2.311	2.311	2.143
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	60.000	10.000	2.311	2.311	2.143
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	60.000	10.000	2.311	2.311	2.143
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	60.000	10.000			
001 ERREGIMEN BEREZIKO IKASTETXEETARA SARBIDERAKO EPAIMAHAIK	60.000	10.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK			2.311	2.311	2.143
001 TRIBUNALES ACCESO A CENTROS DE ENSEÑANZAS DE REGIMEN ESPECIAL			2.311	2.311	2.143
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	60.000	10.000	2.311	2.311	2.143

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		12.775	12.775	12.775	12.775
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		12.775	12.775	12.775	12.775
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		12.775	12.775	12.775	12.775
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		12.775	12.775	12.775	12.775
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK		604	604	604	604
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK		12.171	12.171	12.171	12.171
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.309.292	2.520.904	2.465.542	2.465.542	2.421.825
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	26.506	26.506	82.043	82.043	82.043
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	26.506	26.506	9.545	9.545	9.545
213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	26.506	26.506	8.486	8.486	8.486
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	14.006	14.006			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEAN IHARDUERA GASTUAK - HEO	12.500	12.500			
003 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			8.486	8.486	8.486
213.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			1.059	1.059	1.059
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			1.059	1.059	1.059
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			41.510	41.510	41.510
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			41.510	41.510	41.510
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			7.479	7.479	7.479
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEAN GASTUAK			1.394	1.394	1.394
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			29.336	29.336	29.336
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			3.300	3.300	3.300
218. KONTZEPTUA: KANONAK			30.988	30.988	30.988
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			30.988	30.988	30.988
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			4.351	4.351	4.351
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEAN GASTUAK			26.237	26.237	26.237
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			97	97	97
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			304	304	304

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	602.388	602.388	587.609	587.609	572.730
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	209.267	209.267	213.653	213.653	213.653
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	209.267	209.267	213.653	213.653	213.653
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	27.300	27.300			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO	181.967	181.967			
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			23.576	23.576	23.576
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			13.937	13.937	13.937
005 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			176.140	176.140	176.140
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	329.342	329.342	316.709	316.709	301.830
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	329.342	329.342	205.340	205.340	190.461
001 BILBOKO MUSIKA-KONTSERBATORIOKO MANTENTZE-ZERB.	99.192	99.192	93.155	93.155	78.276
002 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	44.150	44.150			
003 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO	186.000	186.000			
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			30.805	30.805	30.805
005 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			2.263	2.263	2.263
006 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			78.358	78.358	78.358
007 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			760	760	760
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			68.130	68.130	68.130
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			32.665	32.665	32.665
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			2.348	2.348	2.348
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			33.117	33.117	33.117
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			43.238	43.238	43.238
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			40.983	40.983	40.983
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			530	530	530
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.725	1.725	1.725
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	63.779	63.779	56.323	56.323	56.323
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	63.779	63.779	56.323	56.323	56.323
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	33.377	33.377			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO	30.402	30.402			
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			4.414	4.414	4.414
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			5.748	5.748	5.748
005 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			44.429	44.429	44.429
006 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.731	1.731	1.731

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			925	925	925
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			925	925	925
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			196	196	196
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			728	728	728
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.587.849	1.799.461	1.788.278	1.788.278	1.759.441
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			92.432	92.432	92.432
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			92.432	92.432	92.432
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			14.000	14.000	14.000
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			168	168	168
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.122	3.122	3.122
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			75.142	75.142	75.142
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	4.400	4.400	135.170	135.170	135.170
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	4.400	4.400	135.170	135.170	135.170
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	4.400	4.400			
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			114.291	114.291	114.291
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			2.709	2.709	2.709
004 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.804	3.804	3.804
005 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			14.366	14.366	14.366
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			42	42	42
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			42	42	42
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			5	5	5
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			38	38	38
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	103.006	103.006	77.366	77.366	77.366
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	103.006	103.006	71.229	71.229	71.229
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	13.630	13.630			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO	89.376	89.376			
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			5.506	5.506	5.506
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			6.881	6.881	6.881
005 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			47.159	47.159	47.159
006 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			11.683	11.683	11.683
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			6.137	6.137	6.137
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			1.893	1.893	1.893

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			4.120	4.120	4.120
003 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			124	124	124
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	453.823	436.923	435.359	435.359	435.359
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	353.577	336.677	198.372	198.372	198.372
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK.	162.457	162.457			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO.	191.120	174.220			
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			83.114	83.114	83.114
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEAN GASTUAK			12.063	12.063	12.063
005 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			100.751	100.751	100.751
006 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			2.443	2.443	2.443
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			21.241	21.241	21.241
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			5.234	5.234	5.234
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			15.781	15.781	15.781
003 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			227	227	227
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA			97.154	97.154	97.154
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			49.946	49.946	49.946
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEAN GASTUAK			9.466	9.466	9.466
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			35.383	35.383	35.383
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			2.359	2.359	2.359
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIKAK			31.912	31.912	31.912
001 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			31.912	31.912	31.912
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			4.909	4.909	4.909
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			709	709	709
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEAN GASTUAK			17	17	17
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			129	129	129
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			4.054	4.054	4.054
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIKAK			5.555	5.555	5.555
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEAN GASTUAK			1.059	1.059	1.059
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEAN GASTUAK			91	91	91
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			3.638	3.638	3.638
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			767	767	767
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA	100.246	100.246	29.230	29.230	29.230
001 GRAFIKA PUBLIZITARIOAREN GOI-ZIKLOA. MARTXAN	41.785	41.785			
002 VITORIA-GASTEIZKO ARTE ETA GOI MAILAKO DISEINUKO ESKOLAREN FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	58.461	58.461			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			8.827	8.827	8.827
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			3.044	3.044	3.044
005 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			14.175	14.175	14.175
006 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.184	3.184	3.184
<u>237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK</u>			408	408	408
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			71	71	71
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			34	34	34
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			302	302	302
<u>237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK</u>			20.934	20.934	20.934
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			8.879	8.879	8.879
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			1.330	1.330	1.330
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			10.481	10.481	10.481
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			245	245	245
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>			25.645	25.645	25.645
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			7.697	7.697	7.697
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			896	896	896
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			16.810	16.810	16.810
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			242	242	242
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	1.026.620	1.255.132	1.047.908	1.047.908	1.019.070
<u>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</u>			155.168	155.168	155.168
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			15.333	15.333	15.333
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			11.022	11.022	11.022
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			122.005	122.005	122.005
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			6.808	6.808	6.808
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u>			93.697	93.697	93.697
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			10.603	10.603	10.603
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			3.227	3.227	3.227
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			74.169	74.169	74.169
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			5.700	5.700	5.700
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>			12.005	12.005	12.005
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			2.232	2.232	2.232
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			9.773	9.773	9.773
<u>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</u>	154.741	154.741	172.994	172.994	144.796
001 BILBOKO MUSIKA-KONTSERBATORIOKO SEGURTASUN-ZERB.	154.741	154.741	137.878	137.878	109.680

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			2.693	2.693	2.693
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			1.304	1.304	1.304
004 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			30.820	30.820	30.820
005 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			299	299	299
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.557	1.557	83.366	83.366	83.366
001 H.E.O. GASTUAK	1.557	1.557			
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			4.382	4.382	4.382
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			3.837	3.837	3.837
004 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			27.107	27.107	27.107
005 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			48.039	48.039	48.039
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	465.557	465.557	92.843	92.843	92.843
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	139.597	139.597			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO	325.960	325.960			
003 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			15.419	15.419	15.419
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			4.068	4.068	4.068
005 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			55.367	55.367	55.367
006 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			17.990	17.990	17.990
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK			7.898	7.898	7.898
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			1.583	1.583	1.583
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			309	309	309
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			6.006	6.006	6.006
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA			496	496	496
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			59	59	59
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			112	112	112
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			325	325	325
238.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK			4.236	4.236	4.236
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			3.363	3.363	3.363
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			873	873	873
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			10.866	10.866	10.866
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			2.422	2.422	2.422
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.325	3.325	3.325
003 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			5.119	5.119	5.119
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	77.007	75.607	53.042	53.042	52.402
001 MUSIKA IRAKASTEKO IKASTAROAK	13.726	13.726	13.334	13.334	13.334
002 MUSIKA IRAKASKUNTZEN AHOLKU BATZORDEAREN GASTUAK	3.500	2.100	1.680	1.680	1.040
003 HEZKUNTZA-UI SAILEKO IKASTETXEEN ARTEKO ORKESTRA	59.781	59.781			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			10.472	10.472	10.472
005 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			18.955	18.955	18.955
006 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			8.601	8.601	8.601
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	327.758	557.670	361.295	361.295	361.295
001 AZTERKETAK EGITEKO MATERIALA.	45.179	45.179	45.020	45.020	45.020
002 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK KIROL IRAKASKUNTZA TEKNIKOETAKO GAIETAN	10.000	10.000			
003 KIROL IRAKASKUNTZA TEKNIKOAK ABI FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	272.579	272.579			
004 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			74.385	74.385	74.385
005 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK		130.786	26.837	26.837	26.837
006 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			47.929	47.929	47.929
007 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK		99.126	167.126	167.126	167.126
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	92.549	92.549	7.612	7.612	7.612
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	10.719	10.719	7.236	7.236	7.236
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	10.719	10.719			
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	2.419	2.419			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO	8.300	8.300			
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			7.236	7.236	7.236
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			69	69	69
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			194	194	194
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			6.973	6.973	6.973
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	81.830	81.830	375	375	375
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			153	153	153
001 MUSIKA-IRAKASKUNTZETAKO IKASTEGIAK - ONDAREZKO ERANTZUKISUNA			153	153	153
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			222	222	222
001 ITXITAKO EKITALDIEN DIRU-ITZULKETA - EOI			172	172	172
002 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			50	50	50
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK	81.830	81.830			
001 MUSIKA IKASTEGIETARAKO IHARDUERA GASTUAK	12.180	12.180			
002 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALEN IHARDUERA GASTUAK - HEO	69.650	69.650			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	10.621.077	10.598.111	10.563.653	10.560.853	1.041.414
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	8.000	8.000	8.000	8.000	8.000
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOET	8.000	8.000	8.000	8.000	8.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOET	8.000	8.000	8.000	8.000	8.000
001 EUSKADIKO ORKESTRA SINFONIKAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA, SINFOKID MATERIALAK FINANTZIJATZEKO.	8.000	8.000	8.000	8.000	8.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	7.766.999	7.469.554	7.469.278	7.469.278	143.971
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	7.766.999	7.469.554	7.469.278	7.469.278	143.971
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	7.766.999	7.469.554	7.269.239	7.269.239	143.971
001 UDAL FINANTZIJAZIOA ETA TITULARTASUNA DUTEN MUSIKA-IRAKASKUNTZETAKO IKASTEJIEI EMAN BEHARREKO DIRULAGUNTZA	7.623.028	7.325.583	7.125.268	7.125.268	
002 "JOSE URUÑUELA" DANTZA-KONTSERBATORIOAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA	143.971	143.971	143.971	143.971	143.971
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			200.039	200.039	
001 UDAL FINANTZIJAZIOA DUTEN MUSIKA-IRAKASKUNTZETAKO IKASTEJIEI DIRU-LAGUNTZA			200.039	200.039	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.846.078	3.120.557	3.086.375	3.083.575	889.443
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	117.424	117.424	400.903	400.903	117.424
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	117.424	117.424	400.903	400.903	117.424
001 ARTE PLASTIKOEN IKASTETXEENTZAKO DIRU-LAGUNTZA	117.424	117.424	117.424	117.424	117.424
002 UDAL FINANTZIJAZIOA DUTEN MUSIKA-IRAKASKUNTZETAKO IKASTEJIEI DIRU-LAGUNTZA			186.601	186.601	
003 UDAL FINANTZIJAZIOA EZ DUTEN MUSIKA-IRAKASKUNTZETAKO IKASTEJIEI DIRU-LAGUNTZA			96.878	96.878	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	644.500	644.500	587.076	584.276	582.876
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	644.500	644.500	587.076	584.276	582.876
001 CRLE PROGRAMA (KONTSERBAZIOAREN IKASTEJIEI LAGUNTZAILEAK) 11/12	402.500	402.500	372.701	369.901	369.901
002 CRLE PROGRAMA (KONTSERBAZIOAREN IKASTEJIEI LAGUNTZAILEAK) 12/13.	242.000	242.000	214.375	214.375	212.975
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.084.154	2.358.633	2.098.396	2.098.396	189.143
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	1.545.012	2.140.491			
001 UDAL FINANTZIJAZIOA DUTEN MUSIKA-IRAKASKUNTZETAKO IKASTEJIEI PRIBATUEI EMAN BEHARREKO DIRULAGUNTZA	1.545.012	2.140.491			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	539.142	218.142	2.098.396	2.098.396	189.143
001 DEBAKO ARTE ESKOLARENTZAKO DIRU LAGUNTZA	120.255	96.255	120.255	120.255	120.255
002 EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEARENTZAKO - EHME - DIRU LAGUNTZA	68.888	68.888	68.888	68.888	68.888
003 UDAL FINANTZIAZIORIK GABEKO MUSIKA-IKASKETEN ELKARTEEI EMAN BEHARREKO DIRULAGUNTZAK	349.999	52.999	253.121	253.121	
004 UDAL FINANTZIAZIOA DUTEN MUSIKA-IRAKASKUNTZETAKO IKASTEGIEI DIRU-LAGUNTZA			1.656.132	1.656.132	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	596.436	260.931	249.844	249.844	249.844
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	596.436	260.931	249.844	249.844	249.844
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			110.472	110.472	110.472
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			9.611	9.611	9.611
001 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			9.611	9.611	9.611
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			70	70	70
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			70	70	70
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			77.310	77.310	77.310
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			73.222	73.222	73.222
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			464	464	464
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			2.221	2.221	2.221
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.402	1.402	1.402
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK			23.480	23.480	23.480
001 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			23.480	23.480	23.480
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	596.436	260.931	111.682	111.682	111.682
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			111.682	111.682	111.682
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			28.140	28.140	28.140
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			1.214	1.214	1.214
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			82.327	82.327	82.327
624.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	596.436	260.931			
001 GRAFIKA PUBLIZITARIOAREN GOI-ZIKLOA. EKIPAMENDUA	19.800	19.800			
002 MUSIKA-IKASTEGIEN EKIPAMENDURAKO ORDAINKETA-AGINDUA	90.892	90.892			
003 VITORIA-GASTEIZKO ARTE ETA GOI MAILAKO DISEINUKO ESKOLA HORNITZEKO ORDAINKETA-AGINDUA	28.335	15.107			
004 HIZKUNTZA-ESKOLA OFIZIALEN EKIPAMENDURAKO ORDAINKETA-AGINDUA	374.577	129.570			
005 KIROL IRAKASKUNTZA TEKNIKOAK ABI EKIPAMENDUA	82.832	5.562			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			24.246	24.246	24.246
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			24.246	24.246	24.246
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			787	787	787
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			7.370	7.370	7.370
003 HIZKUNTZA IRAKASKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			11.930	11.930	11.930
004 KIROL HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			4.160	4.160	4.160
629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK			3.444	3.444	3.444
629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK			3.444	3.444	3.444
001 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-MUSIKA IKASTEGIETARAKO IKASTETXEAK ZENTRUEN GASTUAK			1.702	1.702	1.702
002 ARTISTIKO IRAKASKUNTZA-ARTE ESKOLA ZENTRUEN GASTUAK			1.742	1.742	1.742
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA	13.526.805	13.392.721	13.291.813	13.289.013	3.725.858

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000
001 GOI MAILAKO MUSIKA IKASTEGIA FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000	9.581.000
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	39.135	39.135	39.135	39.135	39.135
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	39.135	39.135	39.135	39.135	39.135
715. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	39.135	39.135	39.135	39.135	39.135
715.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	39.135	39.135	39.135	39.135	39.135
001 GOI MAILAKO MUSIKA IKASTEGIA FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK	39.135	39.135	39.135	39.135	39.135
**** 08 ZERBITZUA GUZTIRA	9.620.135	9.620.135	9.620.135	9.620.135	9.620.135
***** 4224 PROGRAMA GUZTIRA	61.620.224	57.117.068	58.942.616	58.078.328	46.478.168

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	412.286	412.286	370.650	370.650	370.650
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	412.286	412.286	370.650	370.650	370.650
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	412.286	412.286	370.650	370.650	370.650
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	412.286	412.286	370.650	370.650	370.650
001 ARABAKO BERRITZEGUNEKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	98.598	98.598	77.969	77.969	77.969
002 GIPUZKOAKO BERRITZEGUNEKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	124.271	124.271	131.195	131.195	131.195
003 BIZKAIKO BERRITZEGUNEKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	189.417	189.417	161.486	161.486	161.486
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	412.286	412.286	370.650	370.650	370.650

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	396.615	396.615	418.118	418.118	375.748
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	396.615	396.615	418.118	418.118	375.748
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	396.615	396.615	418.118	418.118	375.748
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	396.615	396.615	418.118	418.118	375.748
001 BERRITZEGUNEAK-EN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	253.206	253.206	247.898	247.898	247.898
002 BERRITZEGUNEAK-EN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	143.409	143.409	170.220	170.220	127.850
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	133.616	133.616	140.372	140.372	44.830
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	133.616	133.616	140.372	140.372	44.830
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	56.828	56.828	52.498	52.498	20.790
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	56.828	56.828	52.498	52.498	20.790
001 PRESTAKUNTZAN ETA HEZKUNTZAREN BERRIKUNTZAN LAGUNTZEKO ZENTROAREN IKAS-MATERIALA - BERRITZEGUNEAK	56.828	56.828	52.498	52.498	20.790
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	39.380	39.380	38.814	38.814	23.320
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	39.380	39.380	38.814	38.814	23.320
001 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN BULEGOKO MATERIALA - ISEI	39.380	39.380	856	856	856
002 BERRITZEGUNERAKO ALTZARIAK ETA BULEGO EKIPOA			37.958	37.958	22.464
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPUAK	37.408	37.408	49.059	49.059	720
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPUAK	37.408	37.408	49.059	49.059	720
001 ISEI-INFORMAZIOA PROZESATZEKO EKIPUAK	37.408	37.408	49.059	49.059	720
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	530.231	530.231	558.489	558.489	420.578

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	37.607.483	37.234.841	27.999.147	26.071.816	26.071.816
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	30.742.808	30.742.808	24.443.457	22.558.966	22.558.966
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	24.279.926	24.279.926	23.233.143	21.348.651	21.348.651
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	24.279.926	24.279.926	23.233.143	21.348.651	21.348.651
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	24.279.926	24.279.926	23.233.143	21.348.651	21.348.651
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	6.462.882	6.462.882	1.210.315	1.210.315	1.210.315
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	6.462.882	6.462.882	1.210.315	1.210.315	1.210.315
001 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA	6.462.882	6.462.882	818.369	818.369	818.369
002 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			391.946	391.946	391.946
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	417.221	417.221	489.745	446.939	446.939
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	417.221	417.221	475.353	433.900	433.900
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	417.221	417.221	475.353	433.900	433.900
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	417.221	417.221	475.353	433.900	433.900
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			14.392	13.038	13.038
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			14.392	13.038	13.038
001 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK			14.392	13.038	13.038
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	6.447.454	6.074.812	3.065.945	3.065.911	3.065.911
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	4.766.772	4.766.772	2.887.072	2.887.072	2.887.072
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	4.766.772	4.766.772	2.887.072	2.887.072	2.887.072
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	2.795.593	2.795.593	2.491.971	2.491.971	2.491.971
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATERAKO PERTSONALA.	1.971.179	1.971.179			
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			262.639	262.639	262.639
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			128.057	128.057	128.057
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			4.405	4.405	4.405
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	1.680.682	1.308.040	178.767	178.743	178.743
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	1.308.040	1.308.040	175.945	175.945	175.945
001 INDEMNIZAZIOAK	1.308.040	1.308.040	175.945	175.945	175.945
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	372.642		2.822	2.798	2.798
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	372.642		171	147	147

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			899	899	899
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.752	1.752	1.752
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			106	96	96
162.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTERIK			106	96	96
001 GIZARTE GASTU BATZUK			106	96	96
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	37.607.483	37.234.841	27.999.147	26.071.816	26.071.816

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		21.720	14.205	14.205	14.205
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		21.720	14.205	14.205	14.205
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		21.720	14.205	14.205	14.205
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		21.720	14.205	14.205	14.205
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTA ETA HOBEKUNTZA-IVEI-ISEI		9.000	8.992	8.992	8.992
002 BERRITZEGUNEETAKO PRESTAKUNTZA - BIDAIA ETA MATRIKULA GASTUAK		12.720	5.213	5.213	5.213
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	4.006.014	2.489.931	2.276.715	2.250.613	2.101.121
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	20.710	20.710	33.413	33.413	33.413
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			6.668	6.668	6.668
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			6.668	6.668	6.668
001 BERRITZEGUNETAKO PRESTAKUNTZA GASTUAK			6.668	6.668	6.668
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.710	20.710	23.887	23.887	23.887
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.710	20.710	23.887	23.887	23.887
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK	20.710	20.710			
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			23.887	23.887	23.887
218. KONTZEPTUA: KANONAK			2.858	2.858	2.858
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			2.858	2.858	2.858
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			2.858	2.858	2.858
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	124.180	124.180	100.990	100.990	100.990
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	36.055	36.055	38.599	38.599	38.599
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	36.055	36.055	38.599	38.599	38.599
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK	36.055	36.055			
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			38.599	38.599	38.599
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	41.940	41.940	41.094	41.094	41.094
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	41.940	41.940	36.946	36.946	36.946
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK	37.940	37.940			
002 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI.	4.000	4.000	2.752	2.752	2.752
003 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			34.194	34.194	34.194
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			1.810	1.810	1.810
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			1.810	1.810	1.810

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>			2.338	2.338	2.338
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			2.338	2.338	2.338
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	26.042	26.042	16.710	16.710	16.710
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	26.042	26.042	16.710	16.710	16.710
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK	25.242	25.242			
002 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI.	800	800	250	250	250
003 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			16.460	16.460	16.460
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	20.143	20.143	4.588	4.588	4.588
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	20.143	20.143	4.588	4.588	4.588
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK	19.143	19.143			
002 INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK	1.000	1.000	176	176	176
003 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			4.412	4.412	4.412
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	3.857.184	2.341.101	2.141.724	2.115.622	1.966.130
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	1.805	1.805	2.304	2.304	2.304
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	1.805	1.805	2.304	2.304	2.304
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK	1.805	1.805			
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			2.304	2.304	2.304
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			385	385	385
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>			385	385	385
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			385	385	385
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	127.205	127.205	126.770	126.770	126.770
<u>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</u>	125.115	125.115	46.995	46.995	46.995
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK.	125.115	125.115			
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			46.995	46.995	46.995
<u>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</u>			3.069	3.069	3.069
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			3.069	3.069	3.069
<u>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</u>			15.998	15.998	15.998
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			15.998	15.998	15.998
<u>237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK</u>			30.175	30.175	30.175
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			30.175	30.175	30.175
<u>237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK</u>	950	950	2.910	2.910	2.910
001 ELIKAGAIK	950	950	782	782	782
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			2.128	2.128	2.128
<u>237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA</u>			10.316	10.316	10.316
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEK GASTUAK			10.316	10.316	10.316

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK</u>			641	641	641
001 FUNTS AURRERATUEN GASTUAK IVEI-ISEI			64	64	64
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			577	577	577
<u>237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK</u>	475	475	529	529	529
001 KONTSUMITZEKO ETA BERRIRO JARTZEKO OSASUN-MATERIALAK	475	475	529	529	529
<u>237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK</u>			7.287	7.287	7.287
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			7.287	7.287	7.287
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>	665	665	8.850	8.850	8.850
001 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI	665	665	563	563	563
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			8.287	8.287	8.287
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	3.728.174	2.212.091	2.012.266	1.986.163	1.836.672
<u>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</u>	17.702	17.702	127.762	127.762	127.762
001 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI. INFORMATIKA MATERIALA.	10.000	10.000	3.346	3.346	3.346
002 ISEI-UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN JARDUERA GASTUAK. BULEGOKO MATERIALA.	7.702	7.702	19.754	19.754	19.754
003 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			104.662	104.662	104.662
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u>	5.000	5.000	80.627	80.627	80.627
001 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI.	5.000	5.000	5.421	5.421	5.421
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			75.206	75.206	75.206
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>			4.661	4.661	4.661
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			4.661	4.661	4.661
<u>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURITASUNA</u>	600	600	7.913	7.913	7.913
001 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI.	600	600	246	246	246
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			7.667	7.667	7.667
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	35.000	35.000	45.334	45.334	45.334
001 BERRITZEGUNE ETA IKUSKATZAILEAK PRESTATZEA	15.000	15.000	8.763	8.763	8.763
002 BERRITZEGUNEETAKO PRESTAKUNTZA - BIDAIA ETA MATRIKULA GASTUAK			11.690	11.690	11.690
003 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI.	20.000	20.000	19.183	19.183	19.183
004 BERRITZEGUNETAKO FORMAKUNTZA GASTUAK			963	963	963
005 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			4.737	4.737	4.737
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>	601.288	435.227	136.154	136.154	136.154
001 BERRITZEGUNEEN IHARDUERA GASTUAK	589.995	423.934			
002 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI.	11.293	11.293	6.784	6.784	6.784

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			129.370	129.370	129.370
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	900	900	3.179	3.179	3.179
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	900	900	229	229	229
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			2.950	2.950	2.950
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	1.000	1.000	4.809	4.809	4.809
001 MEZULARITZA	1.000	1.000	3.220	3.220	3.220
002 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			1.588	1.588	1.588
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	20.900	20.900	15.451	15.451	15.451
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA - IRAKASLEEN PRESTAUNTZA	20.900	20.900	15.451	15.451	15.451
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	161.759	161.759	166.460	140.358	140.358
001 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI.	4.759	4.759	1.298	1.298	1.298
002 LOGSE TITULUAK EGITEKO GASTUAK			154.000	127.497	127.497
003 IKASKETEN ANTOLAMENDUKO KUDEAKETA-GASTUAK			3.000		
004 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			11.562	11.562	11.562
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK	1.460.673	311.359	299.759	299.759	203.392
001 IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA PLANAREN GASTUAK	589.343		104.504	104.504	64.091
002 ARCE PROGRAMA			26.060		
003 PRESTAKUNTZAKO ETA BERRIZTAPENEN PROIEKTUAK IKASTETXE PUBLIKOETAN. 11/12	164.998	98.967			
004 PRESTAKUNTZAKO ETA BERRIZTAPENEN PROIEKTUAK IKASTETXE PUBLIKOETAN. 12/13	520.000				
005 "HMH" SAIKUNTZA-PROIEKTUAK IKASTETXETAN 11/12	30.400	30.400			
006 "HMH" SAIKUNTZA-PROIEKTUAK IKASTETXETAN 12/13.	148.800	148.800			
007 BERRITZEGUNETAKO PRESTAKUNTZA GASTUAK			195.195	195.195	139.241
008 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI	7.132	7.132	60	60	60
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.423.352	1.222.644	1.120.156	1.120.156	1.067.032
001 OINARRIZKO GAITASUNEI BURUZKO DIAGNOSTIKO-EBALUAZIOA	100.000	100.000	47.168	47.168	47.168
002 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI. ZENBAIT GASTU.	10.300	10.300	19.422	19.422	19.422
003 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI. ITZULPENAK.	20.000	20.000	4.999	4.999	4.999
004 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI. ESTADISTIKA DATUAK ERAUZTEA.	40.000	40.000	690	690	690
005 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEAREN IHARDUERA GASTUAK - ISEI. INPRIMATEGIA	12.564	3.564	992	992	992

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 HITZARMENA, GIZARTE ETA HEZKUNTZAKO EUROPAKO FUNDAZIOAREKIN "HMH" EBALUATZEKO	300.000	300.000	300.189	300.189	300.189
007 PISA 2013 PARTAIDE-KUOTA	150.000	150.000	142.458	142.458	142.458
008 MET EBALUAZIOA. 2011 APLIKAZIOA	150.000	150.000	135.110	135.110	135.110
009 HITZARMENA, CAMBRIDGE UNIBERTSITATEAREKIN "HMH" EBALUATZEKO	200.000	200.000	228.379	228.379	228.379
010 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			44.336	44.336	44.336
011 ATZERRITAR HIZKUNTZA-GAITASUNAREN EBALUAKETA (HEZKUNTZA MARKO HIRUELEDUNA)			64.900	64.900	64.900
012 ELKARBIZITZAREN BEHATOKIARETA ELKARBIZITZAKO PROIEKTUAK	95.000	37.652	10.328	10.328	4.093
013 EUSKARA-GAZTELANIA ITZULPENAK ETA TESTUAK BERRAZTERTZEA	54.000	54.000	12.191	12.191	12.191
014 CURRICULUM-MATERIALAK EGITEA ETA SORTZEA	15.000	15.000			
015 ATZERRIKO TITULUEN INPRIMAKIAK ETA AGIRIAK EDITATZEA.	17.000	17.000			
016 HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO HAINBAT GASTU	18.900	15.876	200	200	
017 IKASTETXEKO SAREAK	56.000	55.264			
018 PORTUGESERAKO ETA PORTUGALGO KULTURARENTZAKO LAGUNTZA	2.000	2.000			
019 ELOS PROIEKTUA- SOCRATES PROGRAMA	8.000	8.000			
020 ZIENTZIA-HEZKUNTZAKO PROGRAMA	87.400	10.988	21.606	21.606	
021 HEZKUNTZA-PROIEKTUEN GARAPENA ARLO HAUTAN: INGURUMENA, OSASUNA, BIDE-HEZKUNTZA ETA ABAR.	18.000	18.000	18.000	18.000	
022 HITZARMENA EHUREKIN, BATXILERGOKO IKASLEEK JARDUERAK EGITEKO	69.188		69.188	69.188	62.104
023 KARMELE ALZUETA SARIA		15.000			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	3.940	3.940	588	588	588
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			588	588	588
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			588	588	588
001 BERRITZEGUNEAK ZENTRUEN GASTUAK			588	588	588
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	3.940	3.940			
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK	3.940	3.940			
001 BERRITZEGUNEEN IARDUERA GASTUAK	3.940	3.940			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	4.954.179	4.261.144	4.164.717	4.164.717	4.143.567
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI		38.239	26.959	26.959	26.959
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI		10.378	10.378	10.378	10.378
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERGOEI		10.378	10.378	10.378	10.378
001 IRAKASLEAK IKASTEKO PLANA- 12/13		10.378	10.378	10.378	10.378

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		27.861	16.581	16.581	16.581
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		27.861	16.581	16.581	16.581
001 IRAKASLEAK IKASTEKO PLANA 2011/2012		5.541	5.541	5.541	5.541
002 IRAKASLEAK IKASTEKO PLANA- 12/13		22.320	11.040	11.040	11.040
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
445. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
445.00. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
001 HIZKUNTZA-EREDUEN GAINEKO ANALISI ETA AZTERLANAK. HITZARMENA MERCATOR FRYSKE AKADEMY-REKIN.	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	4.834.179	4.102.905	4.017.758	4.017.758	3.996.608
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.790.000	1.058.726	977.010	977.010	977.010
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.790.000	1.058.726	977.010	977.010	977.010
001 IRAKASLEAK PRESTATZEKO PLANA. 11/12		390.000	241.016	241.016	241.016
002 IRAKASLEAK HIZKUNTZAK IKASTEKO PLANA- 12/13		1.400.000	674.267	735.994	735.994
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	140.000	140.000	213.980	213.980	213.980
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	140.000	140.000	213.980	213.980	213.980
001 IRAKASLEEN PRESTAKUNTZARAKO POLTSAK . 11/12 IKASTURTEA		110.000	139.881	139.881	139.881
002 IRAKASLEEN PRESTAKUNTZARAKO POLTSAK. 12/13 IKASTURTEA.		30.000	29.991	29.991	29.991
003 IRAKASLEAK PRESTATZEKO BANAN BANAKO DIRU-LAGUNTZAK. 10/11 IKASTURTEA			519	519	519
004 IRAKASLEAK IKASTEKO PLANA 2011/2012			8.572	8.572	8.572
005 IRAKASLEAK IKASTEKO PLANA- 12/13			35.017	35.017	35.017
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.904.179	2.904.179	2.826.768	2.826.768	2.805.618
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			129.895	129.895	129.895
001 IRAKASLEAK IKASTEKO PLANA 2011/2012			44.734	44.734	44.734
002 IRAKASLEAK IKASTEKO PLANA- 12/13			85.161	85.161	85.161
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	2.904.179	2.904.179	2.696.873	2.696.873	2.675.723
001 IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA PLANA. 12/13 IKASTURTEA.		400.000	207.182	207.182	207.182
002 IKASTETXE PRIBATUEN CURRICULUM PRESTAKUNTZA ETA BERRITZAPENEN 11/12 IKASTURTEKO PROIEKTUAK		54.300	53.139	53.139	53.139
003 IKASTETXE PRIBATUEN CURRICULUM PRESTAKUNTZA ETA BERRITZAPENEN 12/13 IKASTURTEKO PROIEKTUAK.		176.000	169.473	169.473	169.473
004 ITUNPEKO SAREKO IRAKASLEGOAREN PRESTAKUNTZA PLANA. 11/12 IKASTURTEA		50.000	49.709	49.709	49.709
005 ITUNPEKO SAREKO IRAKASLEGOAREN PRESTAKUNTZA PLANA. 12/13 IKASTURTEA.		140.000	139.813	139.813	139.813

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 "HMH" SAIKUNTZA-PROIEKTUAK IKASTETXE PRIBATUETAN 11/12	162.400	162.400	162.400	162.400	162.400
007 "HMH" SAIKUNTZA-PROIEKTUAK IKASTETXE PRIBATUETAN 12/13	569.589	569.589	563.632	563.632	563.632
008 IRAKASLEAK HIZKUNTZAK IKASTEKO PLANA, ITUNPEKO SAREAN 11/12	230.000	230.000	129.999	129.999	129.999
009 IRAKASLEAK HIZKUNTZAK IKASTEKO PLANA, ITUNPEKO SAREAN 12/13	536.000	536.000	536.000	536.000	536.000
010 IJITO IKASLEENTZAKO JARDUERA-PROIEKTUAK	435.890	435.890	290.593	290.593	290.593
011 IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA PLANA. 11/12 IKASTURTEA.			99.637	99.637	99.637
012 HITZARMENA AICEREKIN. BERRIKUNTZA METODOLOGIKORAKO PROIEKTUA	75.000	75.000	75.000	75.000	53.850
013 METODOLOGIA BERRIAK GARATZEKO HITZARMENA IKASGILTZAREKIN	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000
014 IJITO IKASLEENTZAKO JARDUERA-PROIEKTUAK 2012/13			145.297	145.297	145.297
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	80.000	80.000			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	80.000	80.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	32.000	32.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	32.000	32.000			
001 IRATI- EKIPAMENDUA	32.000	32.000			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	48.000	48.000			
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	48.000	48.000			
001 IRATI- EKIPAMENDUA	48.000	48.000			
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	9.040.193	6.852.795	6.455.638	6.429.535	6.258.893
***** 4225 PROGRAMA GUZTIRA	47.590.193	45.030.153	35.383.924	33.430.490	33.121.937

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	28.496	28.496	24.197	24.197	24.197
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	28.496	28.496	24.197	24.197	24.197
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	28.496	28.496	24.197	24.197	24.197
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	28.496	28.496	24.197	24.197	24.197
001 ARABAKO HELDUEN HEZKUNTZA IRAUNKORREKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	14.692	14.692	13.630	13.630	13.630
002 BIZKAIKO HELDUEN HEZKUNTZA IRAUNKORREKO LANGILEEN IBILTARITZA-GASTUAK	13.804	13.804	10.567	10.567	10.567
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	28.496	28.496	24.197	24.197	24.197

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	30.984.330	30.617.579	32.122.604	32.079.610	32.079.610
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	25.347.771	25.347.771	27.805.164	27.762.171	27.762.171
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	23.847.771	23.847.771	25.729.442	25.686.449	25.686.449
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	23.847.771	23.847.771	25.729.442	25.686.449	25.686.449
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	23.847.771	23.847.771	25.729.442	25.686.449	25.686.449
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	1.500.000	1.500.000	2.075.722	2.075.722	2.075.722
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	1.500.000	1.500.000	2.075.722	2.075.722	2.075.722
001 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA. 42262 AZPIPROGRAMA	1.500.000	1.500.000	2.075.722	2.075.722	2.075.722
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	35.662	35.662	11.602	11.602	11.602
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	35.662	35.662	11.602	11.602	11.602
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	35.662	35.662	11.602	11.602	11.602
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	35.662	35.662	11.602	11.602	11.602
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	5.600.897	5.234.146	4.305.837	4.305.837	4.305.837
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.244.146	3.244.146	3.944.188	3.944.188	3.944.188
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.244.146	3.244.146	3.944.188	3.944.188	3.944.188
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	2.786.646	2.786.646	3.270.578	3.270.578	3.270.578
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATERAKO PERTSONALA.	457.500	457.500			
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			673.610	673.610	673.610
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	2.356.751	1.990.000	361.649	361.649	361.649
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	1.990.000	1.990.000	351.668	351.668	351.668
001 INDEMNIZAZIOAK	1.990.000	1.990.000	351.510	351.510	351.510
002 INDEMNIZAZIOAK			158	158	158
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	366.751		9.981	9.981	9.981
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	366.751		4.160	4.160	4.160
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			5.821	5.821	5.821
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	30.984.330	30.617.579	32.122.604	32.079.610	32.079.610

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		287	287	287	287
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		287	287	287	287
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		287	287	287	287
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		287	287	287	287
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK		287	287	287	287
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.343.567	1.558.866	1.444.786	1.444.786	1.384.197
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	15.905	15.905	42.387	42.387	22.802
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			3.145	3.145	
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			3.145	3.145	
001 ALOKAIURAK - PIREMOBV-EFA 198/11 PROIEKTUA			3.145	3.145	
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	1.605	1.605	3.154	3.154	3.154
213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.605	1.605			
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	1.605	1.605			
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			3.154	3.154	3.154
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			3.154	3.154	3.154
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	14.300	14.300	14.559	14.559	14.559
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	14.300	14.300	14.559	14.559	14.559
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	14.300	14.300			
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			14.559	14.559	14.559
218. KONTZEPTUA: KANONAK			21.530	21.530	5.089
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			21.530	21.530	5.089
001 ON LINE MATERIALAK-LIZENTZIAK			16.441	16.441	
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			5.089	5.089	5.089
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	75.033	75.033	151.109	151.109	151.109
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	5.700	5.700	30.169	30.169	30.169
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	5.700	5.700	30.169	30.169	30.169
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	5.700	5.700			
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEK GASTUAK			30.169	30.169	30.169
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	51.853	51.853	22.834	22.834	22.834
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	51.853	51.853	15.213	15.213	15.213
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	51.853	51.853			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			15.213	15.213	15.213
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			6.644	6.644	6.644
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			6.644	6.644	6.644
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			978	978	978
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			978	978	978
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	17.480	17.480	93.362	93.362	93.362
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	17.480	17.480	93.362	93.362	93.362
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	17.480	17.480			
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			93.362	93.362	93.362
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			4.745	4.745	4.745
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			4.745	4.745	4.745
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			4.745	4.745	4.745
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.228.580	1.443.879	1.251.194	1.251.194	1.210.190
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	9.847	9.847	4.141	4.141	4.141
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	9.847	9.847	4.141	4.141	4.141
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	9.847	9.847			
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			4.141	4.141	4.141
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	27.222	27.222	64.167	64.167	64.167
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	27.222	27.222	64.167	64.167	64.167
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	27.222	27.222			
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			64.167	64.167	64.167
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	87.661	38.700	53.556	53.556	53.556
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	87.661	38.700	52.976	52.976	52.976
001 PUBLIZITATEA	48.961				
002 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	38.700	38.700			
003 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			52.976	52.976	52.976
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			580	580	580
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			580	580	580
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	152.175	152.175	114.340	114.340	114.340
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	145.175	145.175			
001 URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO INSTITUTOAREN IHARDUERA GASTUAK.	2.000	2.000			
002 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	143.175	143.175			
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	1.000	1.000	224	224	224
001 URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO INSTITUTOAREN IHARDUERA GASTUAK.	1.000	1.000			
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			224	224	224

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	6.000	6.000			
001 URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO INSTITUTOAREN IHARDUERA GASTUAK.	6.000	6.000			
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK			1.121	1.121	1.121
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.121	1.121	1.121
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			1.436	1.436	1.436
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			1.436	1.436	1.436
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK			10.555	10.555	10.555
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			10.555	10.555	10.555
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA			58.340	58.340	58.340
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			58.340	58.340	58.340
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			255	255	255
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			255	255	255
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK			27.310	27.310	27.310
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			27.310	27.310	27.310
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			15.099	15.099	15.099
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			15.099	15.099	15.099
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.951.675	1.215.935	1.014.991	1.014.991	973.987
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA			184.082	184.082	184.082
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			184.082	184.082	184.082
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			91.010	91.010	91.010
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			91.010	91.010	91.010
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			4.889	4.889	4.889
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			4.889	4.889	4.889
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			909	909	909
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			909	909	909
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			40.904	40.904	40.904
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			40.904	40.904	40.904
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	420.778	79.103	83.915	83.915	83.915
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	420.778	79.103			
002 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			83.915	83.915	83.915
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK			3.211	3.211	3.211
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			3.211	3.211	3.211
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA			788	788	788
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			788	788	788
238.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK	27.000	27.000			
001 URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO INSTITUTOAREN IHARDUERA GASTUAK.	27.000	27.000			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	336.000	336.000	285.335	285.335	253.189
001 URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO INSTITUTOAREN IHARDUERA GASTUAK.	36.000	36.000			
002 WWW.HIRU.COM HITZARMENA	300.000	300.000	285.335	285.335	253.189
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			21.548	21.548	21.548
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			21.548	21.548	21.548

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	33.986	18.576	36.331	36.331	36.331
001 ZUZENDARITZA-TALDEAK PRESTATZEA	10.410				
002 URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO INSTITUTOAREN IHARDUERA GASTUAK.	18.000	18.000			
003 HELDUEN HEZKUNTZA IRAUNKORRAREN ZUZENEKO KUDEAKETAKO GASTUAK	5.576	576	504	504	504
004 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			35.827	35.827	35.827
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	2.133.911	755.256	262.068	262.068	253.210
001 SARE PUBLIKOKO IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA, 11/12	94.000	94.000	1.000	1.000	
002 SARE PUBLIKOKO IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA, 12/13.	301.500	48.242	3.600	3.600	3.600
003 SARE PUBLIKOKO " LEONARDO DA VINCI " PROIEKTUAK	350.000	74.293			
004 LHKO HEZIKETA-ZIKLOAK. SARE PUBLIKOAREN ESKAINTZA PARTZIALA. 11/12	119.976	119.976			
005 LHKO HEZIKETA-ZIKLOAK. SARE PUBLIKOAREN ESKAINTZA PARTZIALA. 12/13.	479.902	76.786			
006 HIZKUNTZETAKO PRESTAKUNTZA 12/13	60.000	60.000	35.850	35.850	35.850
007 ON-LINEKO MATERIALAK- LH. LOE TITULU BERRIAK	318.019				
008 PROBA PRESTAKUNTZA SARE PUBLIKORAKO 11/12.	17.800	17.800			
009 PROBA PRESTAKUNTZA SARE PUBLIKORAKO 12/13.	71.150	71.150			
010 PIREMOBV PROIEKTUA			11.855	11.855	3.997
011 EARLALL BAZKIDEEN KUOTAK	5.600	5.600	5.459	5.459	5.459
012 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			67.394	67.394	67.394
013 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 12/13.	45.464	45.464			
014 ETENGABEKO IKASKUNTZAKO HAINBAT GASTU	50.000	23.961	27.505	27.505	27.505
015 LANBIDE-GAITASUNA EBALUATZEA.	220.500	86.481	109.405	109.405	109.405
016 PIALVI PROIEKTU EUROPARRA		31.503			
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>	24.049	24.049	97	97	97
<u>281. KONTZEPTUA: ZERGAK</u>			97	97	97
<u>281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK</u>			97	97	97
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEN GASTUAK			97	97	97
<u>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</u>	24.049	24.049			
<u>282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK</u>	24.049	24.049			
001 HELDUEN HEZIKETARAKO IKASTEGIEN IHARDUERA GASTUAK - HHI	24.049	24.049			
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	3.826.085	2.984.347	2.872.272	2.872.272	2.861.803
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	178.502	151.849	131.639	131.639	131.639
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>	128.972	99.264	95.175	95.175	95.175
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>			57.105	57.105	57.105
001 BIZITZA OSOAN ZEHARREKO IKASKUNTZARAKO JARDUERAK 2011/12			17.132	17.132	17.132

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 12/13.			39.974	39.974	39.974
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI	128.972	99.264	38.070	38.070	38.070
001 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 11/12	17.132	17.132	11.421	11.421	11.421
002 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 12/13.	111.840	82.132	26.649	26.649	26.649
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	49.530	52.584	36.464	36.464	36.464
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	49.530	52.584	36.464	36.464	36.464
001 LHKO IRAKASLEAK ETENGABE PRESTATZEKO PLANA. 11/12.		3.054	3.054	3.054	3.054
002 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 11/12	17.132	17.132	5.711	5.711	5.711
003 EHU-UPV HITZARMENA ETENGABEKO IKASKUNTZAKO PROGRAMA.	32.398	32.398	14.375	14.375	14.375
004 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 12/13.			13.325	13.325	13.325
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	3.647.583	2.832.498	2.740.633	2.740.633	2.730.164
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	279.440	265.386	247.608	247.608	239.710
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	279.440	265.386	247.608	247.608	239.710
001 LHKO IRAKASLEAK ETENGABE PRESTATZEKO PLANA. 11/12	40.200	37.146	23.384	23.384	15.487
002 LHKO IRAKASLEAK ETENGABE PRESTATZEKO PLANA. 12/13.	35.304	24.304	14.838	14.838	14.838
003 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 11/12	62.816	62.816	62.816	62.816	62.816
004 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 12/13.	141.120	141.120	146.570	146.570	146.570
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	87.061	87.061	24.291	24.291	21.719
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	87.061	87.061	24.291	24.291	21.719
001 LHKO HEZIKETA-ZIKLOENTZAKO BANAKAKO LAGUNTZA EKONOMIKOAK	50.000	50.000	500	500	500
002 LHKO HEZIKETA-ZIKLOETAKO HEZIKETA-IKASTAROAK. 11/12	24.425	24.425	20.026	20.026	20.026
003 LHKO HEZIKETA-ZIKLOETAKO IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA 12/13.	12.636	12.636	3.765	3.765	1.193
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	3.281.082	2.480.052	2.468.734	2.468.734	2.468.734
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	314.033	314.033	249.877	249.877	249.877
001 LHKO IRAKASLEAK ETENGABE PRESTATZEKO PLANA. 11/12	7.690	7.690	7.284	7.284	7.284
002 LHKO IRAKASLEAK ETENGABE PRESTATZEKO PLANA. 12/13.	9.320	9.320	6.842	6.842	6.842
003 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 11/12	71.231	71.231	19.837	19.837	19.837
004 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 12/13.	225.792	225.792	215.916	215.916	215.916
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	2.967.049	2.166.019	2.218.857	2.218.857	2.218.857
001 SARE PRIBATUKO IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA 11/12	36.773	36.773	31.622	31.622	31.622
002 SARE PRIBATUKO IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA 12/13.	126.448	71.448	67.839	67.839	67.839
003 SARE PRIBATUKO " LEONARDO DA VINCI" PROIEKTUAK	734.000	666.782	772.782	772.782	772.782
004 HEZIKETA-ZIKLOAK. SARE PRIBATUKO ESKAINTZA PARTZIALA. 11/12	233.358	182.956	194.707	194.707	194.707
005 HEZIKETA-ZIKLOAK. SARE PRIBATUKO ESKAINTZA PARTZIALA. 12/13.	930.000	397.882	247.399	247.399	247.399
006 LHKO IRAKASLEAK ETENGABE PRESTATZEKO PLANA. 11/12	24.413	24.413	25.790	25.790	25.790
007 LHKO IRAKASLEAK ETENGABE PRESTATZEKO PLANA. 12/13.	42.304	28.304	21.374	21.374	21.374
008 CONFEFASK HITZARMENA LEONARDO KUDEATZEN LAGUNTZEKO.	82.476	82.476	82.476	82.476	82.476

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 PROBAK PRESTAKUNTZA SARE PRIBATURAKO 11/12.	46.400	46.400	46.400	46.400	46.400
010 PROBAK PRESTAKUNTZA SARE PRIBATURAKO 11/12.	201.765	89.765	88.440	88.440	88.440
011 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 11/12	180.700	180.700	180.699	180.699	180.699
012 BIZITZAN ZEHAR IKASKUNTZA-PROIEKTUA. 12/13.	285.250	314.958	416.167	416.167	416.167
013 HHI PROGRAMAREN ERAKUNDE LAGUNTZAILEENTZAKO DIRULAGUNTZAK	43.162	43.162	43.162	43.162	43.162
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	332.476	263.166	263.166	263.166	263.166
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	332.476	263.166	263.166	263.166	263.166
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			50.941	50.941	50.941
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			6.291	6.291	6.291
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			6.291	6.291	6.291
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			587	587	587
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			587	587	587
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			25.285	25.285	25.285
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			25.285	25.285	25.285
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK			18.778	18.778	18.778
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			18.778	18.778	18.778
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	332.476	263.166	85.716	85.716	85.716
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			85.716	85.716	85.716
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			85.716	85.716	85.716
624.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	332.476	263.166			
001 URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO INSTITUTOAREN EKIPAMENDUA.	100.000	30.690			
002 EPAREN EKIPAMENDURAKO ORDAINKETA-AGINDUA	232.476	232.476			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			126.510	126.510	126.510
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			126.510	126.510	126.510
001 HELDUEN HEZKUNTZA ZENTRUEAN GASTUAK			126.510	126.510	126.510
**** 07 ZERBITZUA GUZTIRA	7.502.128	4.806.666	4.580.512	4.580.512	4.509.453
***** 4226 PROGRAMA GUZTIRA	38.514.954	35.452.741	36.727.312	36.684.319	36.613.261

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	59.074.178	25.334.337	25.126.251	24.816.312	22.396.937
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	59.074.178	25.334.337	25.126.251	24.816.312	22.396.937
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	20.700.000	20.700.000	20.689.354	20.379.511	18.778.838
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	20.700.000	20.700.000	20.689.354	20.379.511	18.778.838
001 ESKOLA GARRAIOA. URTARRILA-EKAINA	12.300.000	12.300.000	12.278.027	12.278.027	12.278.027
002 ESKOLA GARRAIOA. IRAILA-ABENDUA.	8.400.000	8.400.000	8.411.327	8.101.484	6.500.811
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	38.374.178	4.634.337	4.436.897	4.436.801	3.618.099
238.85. AZPIKONTZEPTUA: E-JANTOKIEI ZERBITZUAK EMATEA (CATERING, ETABAR)	33.230.578				
001 HERRI IKASTETXEEN KUDEAKETA ZUZENENKO JANTOKIEN ZERBITZUA. URTARRILA-EKAINA	20.307.673				
002 HERRI IKASTETXEEN KUDEAKETA ZUZENENKO JANTOKIEN ZERBITZUA. IRAILA-ABENDUA.	12.922.905				
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	5.143.600	4.634.337	4.436.897	4.436.801	3.618.099
001 ESKOLA-GARRAIKO LAGUNTZAILEAK. URTARRILA-EKAINA	2.999.300	2.851.200	2.614.387	2.614.387	2.614.387
002 ESKOLA-GARRAIKO LAGUNTZAILEAK. IRAILA-ABENDUA.	2.019.500	1.658.337	1.714.668	1.714.668	895.967
003 IKASTETXE PUBLIKOETAKO JANTOKIEN AUDITORIAK	124.800	124.800	107.842	107.746	107.746
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	56.742.580	63.942.579	63.789.019	63.766.164	27.290.348
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	56.742.580	63.942.579	63.789.019	63.766.164	27.290.348
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	56.742.580	63.942.579	63.789.019	63.766.164	27.290.348
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	56.742.580	63.942.579	63.789.019	63.766.164	27.290.348
001 ESKOLA GARRAIOA DELA ETA, BANAKAKO ORDAINSARIAK	1.422.000	1.422.000	959.262	959.262	958.534
002 UNIBERTSITATEKOAK EZ DIREN BEKAK. 11/12 IKASTURTEA	27.040.000	27.040.000	26.354.669	26.331.814	26.331.814
003 UNIBERTSITATEKOAK EZ DIREN BEKAK. 12/13 IKASTURTEA.	28.006.000	35.205.999	36.475.088	36.475.088	
004 EUSKAL ESKOLA PUBLIKOAREN BALIABIDEAK HOBETO BANATZEKO OREKATZE-FONDOA	274.580	274.580			
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	115.816.758	89.276.916	88.915.270	88.582.476	49.687.285

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>			15.972	15.972	15.972
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>			15.972	15.972	15.972
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>			15.972	15.972	15.972
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>			15.972	15.972	15.972
001 IKASTETXE PUBLIKOETAKO JANTOKIEN AUDITORIAK			15.972	15.972	15.972
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA			15.972	15.972	15.972

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	19.668.847	19.522.230	13.880.119	13.090.630	13.090.630
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	3.936.937	3.936.937			
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.936.937	3.936.937			
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.936.937	3.936.937			
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.936.937	3.936.937			
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	11.639.409	11.639.409	10.259.102	9.473.981	9.473.981
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	9.893.409	9.893.409	7.726.538	7.032.933	7.032.933
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	9.893.409	9.893.409	7.726.538	7.032.933	7.032.933
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	9.893.409	9.893.409	7.726.538	7.032.933	7.032.933
131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK			671.000	671.000	671.000
131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK			671.000	671.000	671.000
001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK			671.000	671.000	671.000
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	1.746.000	1.746.000	1.861.564	1.770.048	1.770.048
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	1.746.000	1.746.000	1.861.564	1.770.048	1.770.048
001 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALAREN ORDEZKAPENAK	1.746.000	1.746.000	1.861.564	1.770.048	1.770.048
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	4.092.501	3.945.884	3.621.017	3.616.649	3.616.649
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.780.884	3.780.884	3.407.392	3.407.392	3.407.392
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.780.884	3.780.884	3.407.392	3.407.392	3.407.392
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.248.354	3.248.354	2.549.784	2.549.784	2.549.784
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATERAKO PERTSONALA.	532.530	532.530			
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO PERTS			242.451	242.451	242.451
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO LAN-LEGEPEKO PERTSONALA			615.157	615.157	615.157
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	246.617	100.000	122.137	122.134	122.134
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	100.000	100.000	116.443	116.443	116.443
001 INDEMNIZAZIOAK	100.000	100.000	100.226	100.226	100.226
002 INDEMNIZAZIOAK			14.369	14.369	14.369
003 INDEMNIZAZIOAK			1.848	1.848	1.848
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	146.617		5.694	5.691	5.691
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	146.617		131	131	131
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.572	2.572	2.572

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.991	2.987	2.987
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	65.000	65.000	91.487	87.123	87.123
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	65.000	65.000	14.767	14.082	14.082
001 GIZARTE EKINTZA	65.000	65.000	7.817	7.585	7.585
002 GIZARTE EKINTZA			3.053	2.600	2.600
003 GIZARTE EKINTZA			3.897	3.897	3.897
162.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTERIK			76.720	73.041	73.041
001 GIZARTE GASTU BATZUK			54.910	52.061	52.061
002 GIZARTE GASTU BATZUK			7.354	7.354	7.354
003 GIZARTE GASTU BATZUK			14.455	13.625	13.625
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK			6.251	6.251	6.251
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			6.251	6.251	6.251
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			6.251	6.251	6.251
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			6.251	6.251	6.251
001 ESKOLA-JANTOKIEN ISUNAK			6.251	6.251	6.251
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	19.668.847	19.522.230	13.886.370	13.096.881	13.096.881

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	963.813	647.613	805.534	798.529	723.852
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	963.813	647.613	805.534	798.529	723.852
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	191.315	191.315	174.642	174.642	111.320
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	191.315	191.315	174.642	174.642	111.320
001 IKASLEEN GARRAIOA; TERAPIA- ETA HEZKUNTZA-EREMUA	191.315	191.315	174.642	174.642	111.320
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	772.498	456.298	630.892	623.887	612.532
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	772.498	456.298	630.892	623.887	612.532
001 IKASLEEN JANTOKIA; TERAPIA- ETA HEZKUNTZA-EREMUA	72.498	72.498	44.382	37.377	26.022
002 INGELESEAN MURGILTZEA.	700.000	383.800	586.510	586.510	586.510
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	5.240.600	3.290.600	3.077.163	3.077.163	2.231.132
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	5.240.600	3.290.600	3.077.163	3.077.163	2.231.132
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	3.834.000	1.884.000	1.664.141	1.664.141	1.664.141
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	3.834.000	1.884.000	1.664.141	1.664.141	1.664.141
001 HEZKUNTZA BEHARRIZAN BEREZIEKIN ESKOLATUTAKO IKASLEENTZAKO LAGUNTZAK ESKOLA-GARRAIORAKO.	2.127.000	177.000	139.221	139.221	139.221
002 "BATXILERGOKO APARTEKO SARI"AREN 12/13 DEIALDIAREN FINANTZAKETA	25.000	25.000	14.460	14.460	14.460
003 ATZERRIKO HIZKUNTZAK IKASTEKO BEKAK, BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASLEENTZAT-MARKO ELEANITZA GARATZEA.	1.682.000	1.682.000	1.510.460	1.510.460	1.510.460
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.406.600	1.406.600	1.413.022	1.413.022	566.991
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.406.600	1.406.600	1.413.022	1.413.022	566.991
001 GERENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK. 2012 DEIALDIA	702.000	702.000	702.000	702.000	
002 SUKARRIETAKO ESPERIMENTAZIO-ZENTROAREN JARDUERAK FINANTZATZEA	134.900	134.900	134.900	134.900	134.900
003 GE FEDERAZIOAK ETA ABARRENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK. 2012 DEIALDIA.	522.000	522.000	519.466	519.466	389.599
004 IRAKASKUNTZAKO KOOPERATIBENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK. 2012 DEIALDIA	47.700	47.700	47.656	47.656	35.742
005 GURAZO-ELKARTEEN FEDERAZIOENTZAKO ETA KONFEDERAZIOENTZAKO LAGUNTZAK ERREKURTSOAK			9.000	9.000	6.750
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	6.204.413	3.938.213	3.882.697	3.875.691	2.954.984

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>			893	893	893
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>			893	893	893
<u>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</u>			893	893	893
<u>282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA</u>			893	893	893
001 PREZIO PUBLIKOEN ITZULKETAK BEKADUNEI. EKITALDI ITXIAK.			893	893	893
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA			893	893	893

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	30.392.532	45.768.402	45.580.294	45.575.529	28.551.898
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	30.392.532	45.768.402	45.580.294	45.575.529	28.551.898
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	30.392.532	45.768.402	45.580.294	45.575.529	28.551.898
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	30.392.532	45.768.402	45.580.294	45.575.529	28.551.898
001 UNIBERTSITATE-BEKA OROKORRAK EGUNEKO GARRAIORAKO ETA DESGAITUAK GARRAIATZEKO. 11/12 IKASTURTEA.	13.500.000	13.500.000	20.028.594	20.024.129	19.983.424
002 UNIBERTSITATE-BEKA OROKORRAK EGUNEKO GARRAIORAKO ETA DESGAITUAK GARRAIATZEKO. 12/13 IKASTURTEA.	11.892.611	26.908.481	20.079.317	20.079.317	3.103.475
003 HITZARMENA, UPV/EHU ETA SAHARAKO ERREPUBLIKA ARABIA DEMOKRATIKOAREN ARTEKOA, BEREZKO MASTERRA IKASTEKO LAGUNTZAK ETA BEKAK EMATEKO	36.000	36.000	36.000	36.000	36.000
004 ESKOLA-EMAITZEN BEKAK 12/13	705.000	705.000	702.500	702.500	702.500
005 UNIBERTSITATE BEKAK,LANKIDETZA	700.000	700.000	697.500	697.500	697.500
006 ERASMUS BEKA OSAGARRIAK	1.071.200	1.071.200	1.071.120	1.071.120	1.071.120
007 PERTSONA ELBARRITUEI TASAK ETA MATRIKULAK (SALBUESPENAK) FINANTZAKETA	1.300.000	1.660.000	1.585.770	1.585.770	1.585.770
008 UDAN ATZERRIAN HIZKUNTZA-IKASTAROAK EGITEKO BEKAK DEIALDI OROKORREKO IKASLE ONURADUNENTZAT	515.000	515.000	468.000	467.700	467.400
009 HITZARMENA, MONDRAGON UNIB.-REKIN, FAMILIA UGARIEN TASA ETA ESKUBIDE AKADEMIKOEN FINANTZAKETARAKO.	100.000	100.000	171.026	171.026	171.026
010 HITZARMENA, DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIN, FAMILIA UGARIEN TASA ETA ESKUBIDE AKADEMIKOEN FINANTZAKETARAKO.	500.000	500.000	426.882	426.882	426.882
011 HITZARMENA, DONOSTIAKO INGEN. GET-REKIN, FAMILIA UGARIEN TASA ETA ESKUBIDE AKADEMIKOEN FINANTZAKETARAKO.	72.721	72.721	86.424	86.424	86.424
012 UNIBERTSITATE-BEKA OROKORRAK EGUNEKO GARRAIORAKO ETA DESGAITUAK GARRAIATZEKO 10/			12.713	12.713	12.713
013 UNIBERTSITATE BEKAK,LANKIDETZA 2011/12 KURTSOA ERREKURTSOAK			6.200	6.200	6.200
014 ESKOLA-EMAITZEN BEKAK 11/12 - ERREKURTSOAK			13.000	13.000	13.000
015 ERASMUS BEKA OSAGARRIAK 2011/12 KURTSOA - ERREKURTSOAK			52.080	52.080	52.080
016 ERREKURTSOAK UNIBERTSITATEKO BEKAK 2011/12 ERREKURTZOAK			143.170	143.170	136.385
**** 08 ZERBITZUA GUZTIRA	30.392.532	45.768.402	45.580.294	45.575.529	28.551.898

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	504.000	504.000	110.000	110.000	59.000
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>		6.000	6.000	6.000	6.000
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>		6.000	6.000	6.000	6.000
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>		6.000	6.000	6.000	6.000
001 EKONOMIARI BURUZKO OLIMPIADA		6.000	6.000	6.000	6.000
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	504.000	498.000	104.000	104.000	53.000
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	504.000	498.000	104.000	104.000	53.000
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	504.000	498.000	104.000	104.000	53.000
001 DIRULAGUNTZA LOGIKA JURIDIKOAREN ANALISI ZENTRUARI, "THEORIA" ALDIZKARIA ARGITARATZEAGATIK	15.000	15.000	15.000	15.000	
002 DIRU LAGUNTZA E.H.I.G.E.-RI EUSKAL ESKOLA PUBLIKOAREN JAIALDIA ANTOLATZEKO	53.000	53.000	53.000	53.000	53.000
003 UNESCO ETXEAREKIN HITZARMENA	36.000	36.000	36.000	36.000	
004 HEZKUNTZA- ETA KULTURA-JARDUERAK DIRUZ LAGUNTZEA	140.000	140.000			
005 HEZKUNTZA SUSTATZEKO JARDUERAK DIRUZ LAGUNTZEA	260.000	254.000			
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	504.000	504.000	110.000	110.000	59.000
***** 4231 PROGRAMA GUZTIRA	172.586.550	159.009.761	152.391.495	151.257.443	94.366.913

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	241.019	241.019	262.005	262.005	230.257
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	241.019	241.019	262.005	262.005	230.257
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	241.019	241.019	262.005	262.005	230.257
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	241.019	241.019	262.005	262.005	230.257
001 IRALE-REN INGURUKO ZENTRUEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. URTARRILA-ABUZTUA	153.137	153.137	151.720	151.720	151.720
002 IRALE-REN INGURUKO ZENTRUEN GARBIKETAREN KONTRATAZIOA. IRAILA-ABENDUA.	87.882	87.882	110.285	110.285	78.536
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	89.355	89.355	61.222	61.222	24.602
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	89.355	89.355	61.222	61.222	24.602
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	62.997	62.997	39.513	39.513	2.893
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	31.564	31.564	5.977	5.977	2.893
001 EIMA: EKIPAMENDUA	1.488	1.488			
002 BARNETEGIETARAKO IKAS-MATERIALA	30.076	30.076	5.977	5.977	2.893
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK	31.433	31.433	33.536	33.536	
001 IKASTETXE PUBLIKOEN ERROTULAZIOA	31.433	31.433	33.536	33.536	
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	18.812	18.812	9.637	9.637	9.637
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	18.812	18.812	9.637	9.637	9.637
001 IRALE-REN INGURUKO ZENTRUEN ALTZARIAK	3.862	3.862	3.791	3.791	3.791
002 BARNETEGIETAKO ALTZARIAK	5.739	5.739	3.786	3.786	3.786
003 ERROTULAZIOA	9.211	9.211	2.060	2.060	2.060
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	7.546	7.546	12.072	12.072	12.072
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	7.546	7.546	12.072	12.072	12.072
001 IRALE: EKIPAMENDU INFORMATIKOA	7.546	7.546	3.295	3.295	3.295
002 EKIPO INFORMATIKOAK ENTREGA ETA INSTALAZIOA BARNETEGI			8.776	8.776	8.776
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	330.374	330.374	323.227	323.227	254.858

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	36.440.033	36.437.575	10.046.538	9.378.519	9.378.519
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	28.619.025	28.619.025	7.509.956	7.097.689	7.097.689
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.303.025	4.303.025	7.312.584	6.900.318	6.900.318
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.303.025	4.303.025	7.312.584	6.900.318	6.900.318
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.518.534	3.518.534	6.497.018	6.101.001	6.101.001
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	784.491	784.491	815.567	799.317	799.317
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	24.316.000	24.316.000	197.371	197.371	197.371
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	24.316.000	24.316.000	197.371	197.371	197.371
001 ORDEZKO PERTSONAL EZ IRAKASLE			12.339	12.339	12.339
002 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA	24.316.000	24.316.000	156.935	156.935	156.935
003 ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			28.098	28.098	28.098
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		13.000	929.510	673.758	673.758
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		13.000	929.510	673.758	673.758
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		13.000	929.510	673.758	673.758
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			929.510	673.758	673.758
002 ITSASMENDIKOIAREN PERTSONALA		13.000			
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	7.821.008	7.805.550	1.607.072	1.607.072	1.607.072
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	7.631.390	7.675.590	1.521.479	1.521.479	1.521.479
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	7.631.390	7.675.590	1.521.479	1.521.479	1.521.479
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	419.785	419.785	1.321.999	1.321.999	1.321.999
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	125.825	125.825	135.643	135.643	135.643
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA ETA ALDI BATERAKO PERTSONALA.	7.085.780	7.085.780			
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO PERTSONALA			3.788	3.788	3.788
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			50.843	50.843	50.843
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK. ORDEZKO IRAKASKUNTZA-PERTSONALA			9.206	9.206	9.206
007 ITSASMENDIKOIAREN PERTSONALA		44.200			
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	189.618	129.960	85.592	85.592	85.592
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	129.960	129.960	83.313	83.313	83.313
001 INDEMNIZAZIOAK	129.960	129.960	82.675	82.675	82.675
002 INDEMNIZAZIOAK			60	60	60

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 INDEMNIZAZIOAK			578	578	578
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>	59.658		2.279	2.279	2.279
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	59.658		2.027	2.027	2.027
002 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			7	7	7
003 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			246	246	246
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	36.440.033	36.437.575	10.046.538	9.378.519	9.378.519

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK		15.000	8.495	8.495	3.725
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK		15.000	8.495	8.495	3.725
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		15.000	8.495	8.495	3.725
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		15.000	8.495	8.495	3.725
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTA ETA HOBEKUNTZA-IRALE		9.000	7.170	7.170	2.400
002 LANGILERIAREN PRESTAKUNTA ETA HOBEKUNTZA-BARNETEGIS		6.000	900	900	900
003 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			425	425	425
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.990.739	2.340.693	2.233.559	2.043.965	1.841.123
21. ARTIKULUA: ALOKAIUAK ETA KANONAK	142.256	142.256	124.670	124.670	124.664
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	88.000	88.000	90.523	90.523	90.517
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	88.000	88.000	90.523	90.523	90.517
001 LOKALAREN ERABILERA-UEU EIBAR URRUZUNO-MIRAMAR HIZTUN BILA III EUROPA EA	5.000	5.000	3.909	3.909	3.903
002 LOKALAK ERABILTZEA: EGA ETA HIZKUNTZA-ESKAKIZUNEN PROBAK	83.000	83.000	86.614	86.614	86.614
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	27.256	27.256	27.635	27.635	27.635
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	27.256	27.256	27.635	27.635	27.635
001 IRALE ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	26.502	26.502			
002 BARNETEGIEN IHARDUERA GASTUAK	754	754			
003 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			27.470	27.470	27.470
004 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			165	165	165
217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	27.000	27.000	6.512	6.512	6.512
217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	27.000	27.000	6.512	6.512	6.512
001 EGA AZTERKETAK EGITEKO GELAK SOINUZTATZEKO GASTUAK	27.000	27.000	6.512	6.512	6.512
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	36.340	36.340	63.375	63.375	63.375
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	14.199	14.199	26.621	26.621	26.621
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	14.199	14.199	26.621	26.621	26.621
001 IRALE ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	14.199	14.199			
002 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			26.592	26.592	26.592
003 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			29	29	29
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	8.484	8.484	25.995	25.995	25.995
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	8.484	8.484	21.053	21.053	21.053
001 IRALE ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	7.290	7.290			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 BARNETEGIEN IHARDUERA GASTUAK	1.194	1.194			
003 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			20.159	20.159	20.159
004 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			894	894	894
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			2.254	2.254	2.254
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			2.162	2.162	2.162
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			92	92	92
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			2.688	2.688	2.688
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			978	978	978
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			1.711	1.711	1.711
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	12.935	12.935	3.222	3.222	3.222
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	12.935	12.935	3.222	3.222	3.222
001 IRALE ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	11.282	11.282			
002 BARNETEGIEN IHARDUERA GASTUAK	1.653	1.653			
003 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			2.892	2.892	2.892
004 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			330	330	330
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	722	722	7.537	7.537	7.537
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	722	722	7.537	7.537	7.537
001 BARNETEGIEN IHARDUERA GASTUAK	722	722			
002 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			7.537	7.537	7.537
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.797.612	2.147.566	2.045.472	1.855.879	1.653.043
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA			7.608	7.608	7.608
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA			7.608	7.608	7.608
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			1.752	1.752	1.752
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			5.856	5.856	5.856
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			172	172	172
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			172	172	172
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			172	172	172
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	96.380	70.743	94.904	94.904	94.904
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	87.980	62.343	23.491	23.491	23.491
001 IRALE ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	72.732	47.095			
002 BARNETEGIEN IHARDUERA GASTUAK	15.248	15.248			
003 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			23.491	23.491	23.491
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			3.416	3.416	3.416
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			3.416	3.416	3.416
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA			10.599	10.599	10.599
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			10.599	10.599	10.599

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK			19.516	19.516	19.516
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			19.516	19.516	19.516
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			914	914	914
001 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			914	914	914
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA	8.400	8.400	28.738	28.738	28.738
001 NOLEGA DEIALDIEN FINANTZAKETA	8.400	8.400	2.997	2.997	2.997
002 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			3.100	3.100	3.100
003 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			22.640	22.640	22.640
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			309	309	309
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			8	8	8
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			301	301	301
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK			2.478	2.478	2.478
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			1.656	1.656	1.656
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			823	823	823
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			5.443	5.443	5.443
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			2.576	2.576	2.576
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			2.867	2.867	2.867
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.701.232	2.076.823	1.942.788	1.753.195	1.550.359
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	189.984	189.984	47.551	47.551	47.024
001 IRALE ZENTRUEN IHARDUERA GASTUAK	169.984	169.984	9.643	9.643	9.116
002 EGA AZTERKETAK EGITEKO MATERIALA	20.000	20.000	24.316	24.316	24.316
003 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			13.592	13.592	13.592
004 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			33.556	33.556	33.556
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			33.556	33.556	33.556
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			31.035	31.035	31.035
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			2.520	2.520	2.520
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA			8.416	8.416	8.416
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			8.232	8.232	8.232
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			184	184	184
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			2.263	2.263	2.263
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			2.263	2.263	2.263
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	192.750	92.750	55.000	55.000	55.000
001 EIMA PROGRAMAREN GASTUAK	11.850	11.850	325	325	325
002 EGA, EIT, PERIFERIKOEN IHARDUERA GASTUAK	49.500	49.500	24.588	24.588	24.588
003 HIZKUNTZA ESKAKIZUNAK LORTZEKO EPAI-MAHAIK	131.400	31.400	241	241	241
004 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			18.798	18.798	18.798
005 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			11.049	11.049	11.049
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	90.698	90.698	19.888	19.888	19.888
001 BARNETEGIEN IHARDUERA GASTUAK	90.698	90.698			
002 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			12.728	12.728	12.728
003 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			7.160	7.160	7.160

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</u>			536	536	536
001 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			167	167	167
002 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			369	369	369
<u>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</u>			17	17	17
001 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			17	17	17
<u>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>	200.000	98.000	270.000	270.000	192.550
001 HEZKUNTZA PROGRAMAK, HITZARMENA EITBREKIN	200.000	98.000	270.000	270.000	192.550
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>	19.500	19.500	8.360	8.360	8.360
001 IRALEKO ARGITALPENAK	4.500	4.500	3.846	3.846	3.846
002 NOLEGAKO ARGITALPENAK	15.000	15.000	4.504	4.504	4.504
003 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			10	10	10
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	631.500	371.405	628.232	440.790	434.768
001 IRALE PROGRAMA - HABE EUSKALTEGIAK	600.000	339.905	600.000	412.558	412.558
002 NOLEGA IHARDUAREN FINANTZAKETA	22.500	22.500	21.773	21.773	15.751
003 EGA, EIT, PERIFERIKOEN IHARDUERA GASTUAK	9.000	9.000	6.459	6.459	6.459
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	1.376.800	1.214.487	868.969	866.818	747.981
001 IRALE PRESTAKUNTZA-JARDUERAK	9.000				
002 EIMA PROGRAMAREN GASTUAK	12.750	12.750	14.426	14.426	14.426
003 ESKOLA MATERIALEN ESTILO LIBURUA	15.000	15.000	6.306	6.306	5.399
004 NOLEGA IHARDUAREN FINANTZAKETA	430.000	406.200	3.166	3.166	3.166
005 HIZKUNTZA FINKATZEKO EGONALDIAK BARNETEGIETAN	360.000	354.000	363.990	361.839	361.839
006 BESTELAKO ZERBITZUAK NOLEGA DEIALDI EDO SARIEN INGURUAK	30.000	30.000	13.421	13.421	2.747
007 ULIBARRI PROGRAMAREN ERAKUNDE AHOLKULARIEN ZERBITZUAK	64.000	64.000	63.516	63.516	41.753
008 BARNETEGIEN JARDUERAK NOLEGA	12.000	12.000	6.408	6.408	1.143
009 ULIBARRI WEB APLIKAZIOA-EJIE.	100.000	100.000	101.266	101.265	75.631
010 IRALE ZENTRUEN GASTUAK			6.227	6.227	6.227
011 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			11.458	11.458	11.458
012 HAINBAT ZERBITZU. EGA ETA HIZKUNTZA-ESKAKIZUNEN AZTERKETAK	26.350	22.837	92.339	92.339	92.339
013 ALTEREN KIDE-KUOTA ORDAINTZEA	2.700	2.700	2.000	2.000	2.000
014 GLOTODIDAKTIKAKO LANAK-EGA EPAIMAHAIK	315.000	195.000	184.448	184.448	129.855
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>	14.531	14.531	41	41	41
<u>281. KONTZEPTUA: ZERGAK</u>			41	41	41
<u>281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK</u>			41	41	41
001 BARNETEGIAK ZENTRUEN GASTUAK			41	41	41
<u>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</u>	14.531	14.531			
<u>282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK</u>	14.531	14.531			
001 BARNETEGIEN IHARDUERA GASTUAK	14.531	14.531			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	7.717.385	7.604.885	6.975.772	6.975.130	4.549.305
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI		53.667	53.667	53.667	2.670
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI		53.667	53.667	53.667	2.670
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI		53.667	53.667	53.667	2.670
001 IRALERAKO DIRU LAGUNTZA EUSKALTEGIKO KURTSOAK FINANTZATZEKO. URTARRILA-EKAINA		2.670	2.670	2.670	2.670
002 EUSKALTEGIAK IRALE UZTAILA-ABENDUA 2012		50.996	50.996	50.996	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	7.717.385	7.551.218	6.922.106	6.921.463	4.546.634
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.222.500	1.110.000	948.906	948.906	595.087
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.222.500	1.110.000	948.906	948.906	595.087
001 EIMA I FINANTZATZEKO DIRU LAGUNTZA (EUSKARAZ IDATZITAKO IKAS-MATERIALA)	742.500	742.500	490.917	490.917	490.917
002 IRALERAKO DIRU LAGUNTZA EUSKALTEGIKO KURTSOAK FINANTZATZEKO. URTARRILA-EKAINA			61.957	61.957	61.957
003 EIMA 2.0	225.000	112.500	106.719	106.719	
004 EUSKALTEGIAK IRALE UZTAILA-ABENDUA 2012			155.523	155.523	
005 DIRU LAGUNTZA EIMA IV	255.000	255.000	133.790	133.790	42.212
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI			72.602	72.602	17.283
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI			72.602	72.602	17.283
001 URRUZUNO-BARRIOLA SARIEN DEIALDIAK					
002 IRALERAKO DIRU LAGUNTZA EUSKALTEGIKO KURTSOAK FINANTZATZEKO. URTARRILA-EKAINA			4.623	4.623	4.623
003 EIMA IV - UNIBERTSITATE AURREKO IRAKASMAILETAKO EUSKARAZKO IKASMATERIALAK			67.979	67.979	12.660
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	6.494.885	6.441.218	5.900.598	5.899.956	3.934.264
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			84.388	84.388	55.399
001 EIMA I FINANTZATZEKO DIRU LAGUNTZA (EUSKARAZ IDATZITAKO IKAS-MATERIALA)			43.586	43.586	43.586
002 IRALERAKO DIRU LAGUNTZA EUSKALTEGIKO KURTSOAK FINANTZATZEKO. URTARRILA-EKAINA			8.594	8.594	8.594
003 EUSKALTEGIAK IRALE UZTAILA-ABENDUA 2012			13.020	13.020	
004 EIMA IV - UNIBERTSITATE AURREKO IRAKASMAILETAKO EUSKARAZKO IKASMATERIALAK			19.188	19.188	3.219
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	6.494.885	6.441.218	5.816.210	5.815.568	3.878.866
001 IRALE-RAKO DIRU LAGUNTZA IKASTETXE PRIBATUETAKO ORDEZKAPENAK FINANTZATZEKO	3.001.400	3.001.400	3.001.400	3.001.400	1.339.668

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 EIMA I FINANTZATZEKO DIRU LAGUNTZA (EUSKARAZ IDATZITAKO IKAS-MATERIALA)			8.828	8.828	8.828
003 IRALE-RAKO DIRU LAGUNTZA EUSKALTEGIKO KURTSOAK FINANTZATZEKO. URTARRILA-EKAINA	200.000	197.330	130.631	130.631	130.631
004 IRALE-RAKO DIRU LAGUNTZA EUSKALTEGIKO KURTSOAK FINANTZATZEKO. UZTAILA-ABENDUA	855.000	804.004	211.069	211.069	
005 EIMA IV - UNIBERTSITATE AURREKO IRAKASMAILETAKO EUSKARAZKO IKASMATERIALAK			26.025	26.025	9.623
006 EIE-REKIKO HITZARMENA. 11/12 IKASTURTEA	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
007 EIE-REKIKO HITZARMENA. 12/13 IKASTURTEA.	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
008 NOLEGA IHARDUAREN FINANTZAKETA DEIALDIA	234.000	234.000	233.950	233.308	233.308
009 SARE PRIBATUKO IKASTETXEEN HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO PROIEKTUAK FINANTZATZEKO. 11/12 IKASTURTEA	1.200.000	1.200.000	1.199.849	1.199.849	1.199.849
010 SARE PRIBATUKO IKASTETXEEN HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO PROIEKTUAK FINANTZATZEKO. 12/13 IKASTURTEA.	400.000	400.000	399.974	399.974	399.974
011 HITZARMENA SOZIOLOGIAKIKO EUSKAL KLUSTERRAREKIN 11/12	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
012 HITZARMENA SOZIOLOGIAKIKO EUSKAL KLUSTERRAREKIN 12/13	18.000	18.000	18.000	18.000	18.000
013 E.H.I.K.RENTZAKO DIRU-LAGUNTZA. ULIBARRI PROGRAMA FINANTZAKETA 11/12	34.000	34.000	34.000	34.000	34.000
014 E.H.I.-RENTZAKO DIRU-LAGUNTZA. ULIBARRI PROGRAMA FINANTZAKETA 12/13	7.200	7.200	7.200	7.200	7.200
015 "KULTUR ETA GIZARTE BIDAIK, S.L." ERAKUNDEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA, "NI ZU BEZALAKOA" PROIEKTUA FINANTZATZEKO. 11/12	31.200	31.200	31.200	31.200	31.200
016 "KULTUR ETA GIZARTE BIDAIK, S.L." ERAKUNDEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA, "NI ZU BEZALAKOA" PROIEKTUA FINANTZATZEKO. 12/13.	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
017 "MINTZOLA"RI "AHOZKO LANTEGI TOLOSAN" FINANTZATZEKO.	9.085	9.085	9.085	9.085	9.085
018 HITZARMENA EUSKAL HERRIKO IKASTOLEKIN -HIZPRO	285.000	285.000	285.000	285.000	237.500
019 UEU-ULIBARRI EUSKARRI TEKNIKOA ETA DIDAKTIKOA 11/12.	35.000	35.000	35.000	35.000	35.000
020 UEU-ULIBARRI EUSKARRI TEKNIKOA ETA DIDAKTIKOA 12/13.	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	10.708.124	9.960.578	9.217.826	9.027.590	6.394.153
***** 4715 PROGRAMA GUZTIRA	47.478.531	46.728.527	19.587.590	18.729.336	16.027.530

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	487.910	462.910	375.310	374.116	147.684
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK			18.975	18.975	
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			18.975	18.975	
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			18.975	18.975	
001 ALOKAIURAK			18.975	18.975	
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	487.910	462.910	356.334	355.141	147.684
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	487.910	462.910	356.334	355.141	147.684
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.			18.295	18.295	
001 IKERKETA DEIALDIETAN EUSKARRIA			18.295	18.295	
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	312.000	312.000	199.345	198.705	87.131
001 IKERKETA BEKEN EPAI-MAHAIK	80.000	80.000	56.223	56.223	6.042
002 DEIALDIEI ZIENTZI JARRAIPENA EGITEKO EPAI-MAHAIK	160.000	160.000	83.397	83.397	22.834
003 "EUSKADI" SARIAREN EPAIMAHAIAREN GASTUAK	30.000	30.000	26.097	26.097	26.097
004 BASQUE VISITING-FELLOW-GO EPAIMAHAIK	12.000	12.000	9.600	9.600	9.600
005 SAILEKO EGONALDIAK ETA JOAN-ETORRIAK ANTOLATZEA	30.000	30.000	24.029	23.388	22.559
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	175.910	150.910	138.694	138.141	60.553
001 POLITIKA ZIENTIFIKOKO ZENBAIT JARDUERA FINANTZAKETA	66.454	41.454	25.837	25.837	4.130
002 SUPERKONPUTAZIO-ZERBITZUAK OSTATZEKO GOMENDIOA EJIE.	109.456	109.456	112.857	112.304	56.423
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	27.455.867	25.499.507	25.455.380	25.387.094	23.586.872
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	955.000	547.167	543.340	541.597	346.091
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	955.000	547.167	543.340	541.597	346.091
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	955.000	547.167	543.340	541.597	346.091
001 BILTZAR ANTOLAKETAK. 11/12.	150.000	72.808	51.013	51.013	12.885
002 UPV/EHU- ILCL LANKIDETZA-HITZARMENA.	20.000	20.000	20.000	20.000	
003 BILTZAR ANTOLAKETAK. 12/13.	450.000	184.204	180.377	178.634	178.634
004 IKERKETA EKINTZA BEREZIAK 11/12	30.000	12.779	19.748	19.748	1.029
005 LEKUAZ ALDATZEKO PROGRAMA IKERLARIAK 2012	180.000	112.597	127.423	127.423	88.764
006 EHUKO " EUSKAL INSTITUTOARENTZAT", DIRULAGUNTZA	80.000	80.000	80.000	80.000	
007 IKERKETA EKINTZA BEREZIAK 12/13	45.000	36.780	36.780	36.780	36.780
008 FISIKA-OLINPIADAKO OSPETSUA		25.000	24.999	24.999	24.999
009 KRIMINOLOGIAREN EUSKAL INSTITUTUARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.		3.000	3.000	3.000	3.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	26.500.867	24.952.340	24.912.040	24.845.496	23.240.781
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	14.913.017	14.945.819	12.914.175	12.847.631	11.302.853
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	14.913.017	14.945.819	12.914.175	12.847.631	11.302.853
001 IKERTZAILEENTZAKO PRESTAKUNTZA BEKAK 11/12	8.964.470	8.964.470	10.608.284	10.552.186	10.552.186
002 IKERTZAILEENTZAKO PRESTAKUNTZA BEKAK 12/13.	2.822.964	2.822.964	1.149.445	1.149.439	
003 ATZERRIAN ESPEZIALIZATZE IKASKETAK EGITEKO BEKAK 11/12	167.889	167.889	199.827	197.457	197.457
004 ATZERRIAN ESPEZIALIZATZE IKASKETAK EGITEKO BEKAK 12/13.	277.143	277.143	267.768	263.133	133.145
005 IKERKETAKO "EUSKADI" SARIAK	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
006 DOKTORATU AURREKO EGONALDI LABURRAK IKERKETA-ZENTROETAN	200.000	264.767	282.570	279.134	279.134
007 BASQUE VISITING FELLOW-GLASGOW PROGRAMA. 12/13.	32.564	32.564	16.217	16.217	16.217
008 BASQUE VISITING FELLOW-GLASSGOW PROGRAMA. 11/12	10.855	10.855			
009 BASQUE VISITING FELLOW-OXFORD PROGRAMA. 12/13.	35.651	35.651	24.892	24.892	24.892
010 BASQUE VISITING FELLOW-CAMBRIDGE PROGRAMA. 12/13.	42.600	42.600	48.063	48.063	48.063
011 BASQUE VISITING FELLOW-OXFORD PROGRAMA. 11/12.	11.839	11.839	8.388	8.388	
012 BASQUE VISITING FELLOW-CAMBRIDGE PROGRAMA. 11/12.	13.786	13.786	11.760	11.760	11.760
013 DOKTOREAK HOBETZEKO BEKAK 11/12.	1.719.942	1.687.977			
014 DOKTOREAK HOBETZEKO BEKAK 12/13.	573.314	573.314	256.963	256.963	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	11.587.850	10.006.521	11.994.115	11.994.115	11.934.177
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	11.449.850	9.458.070	11.645.485	11.645.485	11.639.978
001 "DONOSTIA INTERNATIONAL PHYSICS CENTER" FUNDAZIORAKO DIRU LAGUNTZA	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000
002 ELHUYAR FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	210.000	210.000	210.000	210.000	210.000
003 IKERBASQUE FUNDAZIOAREKIN HITZARMENA.	10.339.850	8.339.850	10.339.850	10.339.850	10.339.850
004 IKERKETA EKINTZA BEREZIAK 11/12.			5.145	5.145	4.105
005 IKERTZAILEAK MUGITZEKO PROGRAMA 2012/13			18.635	18.635	14.168
006 MINTEGIAK EGITEKO DIRULAGUNTZA 2011/2012			23.800	23.800	23.800
007 BILTZAR ANTOLAKETA 2012/13			110.285	110.285	110.285
008 IKERKETA EKINTZA BEREZIAK 12/13		8.220	37.770	37.770	37.770
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	138.000	548.451	348.630	348.630	294.199
001 EUSKO IKASKUNTZAREKIN LANKIDETZA-HITZARMENA	30.000	30.000	30.000	30.000	
002 IKERKETA EKINTZA BEREZIAK 12/13.	45.000	45.000	15.450	15.450	15.450
003 INNOBASQUE LANKIDETZA-HITZARMENA	10.000	10.000	10.000	10.000	
004 JAKIUNDE LANKIDETZA-HITZARMENA	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
005 KRIMINOLOGIAREN EUSKAL INSTITUTUARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	3.000				
006 LEKUAZ ALDATZEKO PROGRAMA IKERLARIAK 2012/2013			53.241	43.914	39.073
007 LAGUNTZA OSAGARRIAK. BILTZAR ANTOLAKETAK. 11/12			94.414	35.294	30.244
008 BILTZAR ANTOLAKETA 2012/13		265.796	150.378	150.378	150.378
009 IKERKETA EKINTZA BEREZIAK 11/12.			13.594	13.594	9.054

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>459. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI</u>			3.750	3.750	3.750
<u>459.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI</u>			3.750	3.750	3.750
001 BILTZAR ANTOLAKETA 2012/13			3.750	3.750	3.750
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	40.000	40.000	21.509	21.509	21.509
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	40.000	40.000	21.509	21.509	21.509
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	40.000	40.000	21.509	21.509	21.509
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	40.000	40.000	21.509	21.509	21.509
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN GARAPENA	40.000	40.000	21.509	21.509	21.509
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	11.492.192	11.752.052	11.751.180	11.751.180	6.739.494
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	133.455	20.000	20.000	20.000	19.150
<u>714. KONTZEPTUA: SOZIESTATE PUBLIKOEI</u>	133.455	20.000	20.000	20.000	19.150
<u>714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIESTATE PUBLIKOEI</u>	133.455	20.000	20.000	20.000	19.150
001 OINARRIZKO IKERKETAKO ETA IKERKETA APLIKATUKO PROIEKTUAK 10/11/12.	116.855	3.400	3.400	3.400	2.550
002 OINARRIZKO IKERKETAKO ETA IKERKETA APLIKATUKO PROIEKTUAK 11/12/1311/11/12.	16.600	16.600	16.600	16.600	16.600
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	8.171.202	8.497.684	8.497.684	8.497.684	4.085.600
<u>729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	8.171.202	8.497.684	8.497.684	8.497.684	4.085.600
<u>729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	8.171.202	8.497.684	8.497.684	8.497.684	4.085.600
001 IKERKETA-TALDEAK. EUSKAL UNI. SISTEMA 2007/2012.	2.758.502	2.758.502	2.758.499	2.758.499	1.379.250
002 IKERKETA-TALDEAK. EUSKAL UNI. SISTEMA 10/15	5.412.700	5.412.700	5.412.700	5.412.700	2.706.350
003 EHU DIRULAGUNTZA -ANIMALARIO HANDITZEA		237.500	237.500	237.500	
004 PIRINIOETAKO LAN-KOMUNITATEETAKO PROIEKTUAK 11/12		64.147	64.150	64.150	
005 PIRINIOETAKO LAN-KOMUNITATEETAKO PROIEKTUAK 12/13.		24.835	24.835	24.835	
<u>75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	3.187.535	3.234.368	3.233.496	3.233.496	2.634.745
<u>754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	1.937.535	1.984.368	1.983.496	1.983.496	1.384.745
<u>754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>		41.000	320.227	320.227	277.392
001 2011-2013 EPEALDIRAKO OINARRIZKO ETA/EDO APLIKATUTAKO IKERKETA PROIEKTUAK			2.000	2.000	1.500
002 ZIENTZI EKIPAMENDUA			199.679	199.679	199.679
003 PIRINIOETAKO LAN-KOMUNITATEETAKO PROIEKTUAK 11/12			15.500	15.500	
004 PIRINIOETAKO LAN-KOMUNITATEETAKO PROIEKTUAK 12/13.			21.335	21.335	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 OINARRIZKO IKERKETAKO ETA IKERKETA APLIKATUKO PROIEKTUAK 12/13/14.			62.000	62.000	62.000
006 OHINARRIZKO IKERKETAKO ETA IKERKETA APLIKATUKO PROIEKTUAK 10-11-12			19.713	19.713	14.213
007 "IKERBASQUE-FUNDACION VASCA PARA LA CIENCIA"- RED PREMIA-DIRULAGUNTZA		41.000			
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	1.937.535	1.943.368	1.663.269	1.663.269	1.107.353
001 OINARRIZKO IKERKETAKO ETA IKERKETA APLIKATUKO PROIEKTUAK 11/12/13.	132.081	113.441	121.640	121.640	119.203
002 UNIBERTSITATE-ENPRESA PROIEKTUAK 11/12	98.345	98.345	98.345	98.345	
003 UNIBERTSITATE-ENPRESA PROIEKTUAK 12/13.	131.127	131.127	131.127	131.127	131.127
004 ZIENTZI EKIPAMENDUA	400.000	400.000	177.779	177.779	177.779
005 IKERKETA-TALDEAK. EUSKAL UNI. SISTEMA 2007/2012.	48.319	48.319	48.319	48.319	24.159
006 PIRINIOETAKO LAN-KOMUNITATEETAKO PROIEKTUAK 11/12	100.000	35.853	70.100	70.100	
007 PIRINIOETAKO LAN-KOMUNITATEETAKO PROIEKTUAK 12/13.	80.000	55.165	22.000	22.000	
008 IKERKETA-TALDEAK. EUSKAL UNI. SISTEMA 10/15	567.663	567.663	567.663	567.663	283.832
009 OINARRIZKO IKERKETAKO ETA IKERKETA APLIKATUKO PROIEKTUAK 12/13/14.	380.000	380.000	307.750	307.750	307.750
010 OINARRIZKO IKERKETAKO ETA IKERKETA APLIKATUKO PROIEKTUAK 10/11/12.		113.455	118.547	118.547	63.504
759. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000
759.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000
001 HITZARMENA-ESPALAZIO BIDEZKO EUROPAKO NEUTROI ITURRIA.	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	39.475.969	37.754.469	37.603.379	37.533.899	30.495.559
***** 5412 PROGRAMA GUZTIRA	39.475.969	37.754.469	37.603.379	37.533.899	30.495.559

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		5.600.000	5.600.000	5.600.000	999.999
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI		5.570.000	5.570.000	5.570.000	999.999
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		5.570.000	5.570.000	5.570.000	999.999
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		5.570.000	5.570.000	5.570.000	999.999
001 UPV/UPV rako DIRU LAGUNTZA- DOKTOREEN KONTRATAZIORAKO SUSTAPENA		570.000	570.000	570.000	
002 EUSKAMPUS		5.000.000	5.000.000	5.000.000	999.999
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		30.000	30.000	30.000	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		30.000	30.000	30.000	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI		30.000	30.000	30.000	
001 DEUSTUKO UNIBERT.-rako DIRU LAGUNTZA- DOKTOREEN KONTRATAZIORAKO SUSTAPENA		30.000	30.000	30.000	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		9.960.000	9.960.000	9.960.000	8.297.127
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		9.960.000	9.960.000	9.960.000	8.297.127
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		9.960.000	9.960.000	9.960.000	8.297.127
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		2.887.359	2.887.359	2.887.359	2.619.014
001 BERRIKUNTZARAKO FUNTSA - BERC PROGRAMA		1.341.725	1.341.725	1.341.725	1.073.380
002 BASQUE CULINARY CENTER: ERAIKINA ETA HORNIKUNTZA		1.545.634	1.545.634	1.545.634	1.545.634
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI		7.072.641	7.072.641	7.072.641	5.678.113
001 BERRIKUNTZARAKO FUNTSA - BERC PROGRAMA		6.972.641	6.972.641	6.972.641	5.578.113
002 BERRIKUNTZARAKO FUNTSA - BERC PROGRAMA		100.000	100.000	100.000	100.000
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA		15.560.000	15.560.000	15.560.000	9.297.126
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA		15.560.000	15.560.000	15.560.000	9.297.126
***** 03 SEKZIOA GUZTIRA	2.648.261.000	2.717.336.513	2.659.181.534	2.625.111.557	2.467.407.563

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 04 EKONOMIA ETA OGASUNA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337	10.339.337
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337	10.339.337
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337	10.339.337
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337	10.339.337
001 OHIZKO GASTUETARAKO EUSTATI EGIN BEHARREKO TRANSFERENTZIA.	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337	10.339.337
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337	10.339.337
***** 5511 PROGRAMA GUZTIRA	11.269.504	10.433.621	10.339.337	10.339.337	10.339.337

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	464.165	464.165	461.796	420.562	420.562
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	86.930	86.930	83.413	77.823	77.823
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	86.930	83.413	77.823	77.823
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	86.930	83.413	77.823	77.823
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.930	86.930	83.413	77.823	77.823
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	319.868	319.868	318.566	285.244	285.244
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	319.868	319.868	318.566	285.244	285.244
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	319.868	319.868	318.566	285.244	285.244
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	319.868	319.868	318.566	285.244	285.244
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	57.367	57.367	59.818	57.495	57.495
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	57.367	57.367	59.818	57.495	57.495
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	57.367	57.367	59.818	57.495	57.495
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	57.367	57.367	59.818	57.495	57.495
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	464.165	464.165	461.796	420.562	420.562

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.377.701	960.899	1.040.179	976.039	976.039
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	766.064	554.366	679.265	634.058	634.058
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	716.064	498.609	623.508	581.854	581.854
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	716.064	498.609	623.508	581.854	581.854
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	716.064	498.609	623.508	581.854	581.854
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	50.000	55.757	55.757	52.204	52.204
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	50.000	55.757	55.757	52.204	52.204
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	50.000	55.757	55.757	52.204	52.204
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	68.659	68.659	68.657	64.137	64.137
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	68.659	68.659	68.657	64.137	64.137
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	68.659	68.659	68.657	64.137	64.137
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	68.659	68.659	68.657	64.137	64.137
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	475.891	270.786	225.169	210.756	210.756
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	221.513	213.502	189.994	188.656	188.656
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	221.513	213.502	189.994	188.656	188.656
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	203.513	195.502	180.128	178.790	178.790
002 ORDEZKO PERTSONALAREN ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.000	18.000	9.866	9.866	9.866
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	204.378	7.284	3.266	3.266	3.266
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	204.378	7.284	3.266	3.266	3.266
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	204.378	7.284	3.266	3.266	3.266
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	50.000	50.000	31.909	18.834	18.834
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	31.909	18.834	18.834
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	31.909	18.834	18.834

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.093.873	1.764.145	1.763.146	1.733.233	1.128.879
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUA ETA KANONAK</u>	360.830	208.965	203.856	185.043	152.719
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	10.830	10.830	4.042	3.934	3.733
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	10.830	10.830	4.042	3.934	3.733
001 ERAIKUNTZAK	10.830	10.830	4.042	3.934	3.733
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	200.000	150.000	151.271	144.554	120.932
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	200.000	150.000	151.271	144.554	120.932
001 EKIPAMENDUEN ALOKAIURUA - PROGRAMA KONTRATUA EJIEREKIN.	200.000	150.000	151.271	144.554	120.932
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	150.000	48.135	48.543	36.555	28.053
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	150.000	48.135	48.543	36.555	28.053
001 LIZENTZIAK - PROGRAMA KONTRATUA EJIEREKIN.	150.000	48.135	48.543	36.555	28.053
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	13.415	13.415	22.332	17.395	15.018
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			992	992	992
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			992	992	992
001 ERAIKUNTZAK			992	992	992
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.415	5.415	13.272	10.900	9.413
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	5.415	5.415	13.272	10.900	9.413
001 ALTZARIAK	5.415	5.415	13.272	10.900	9.413
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	8.000	8.000	8.068	5.503	4.613
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	8.000	8.000	8.068	5.503	4.613
001 EKIPAMENDUEN MANTENUA - PROGRAMA KONTRATUA EJIEREKIN.	8.000	8.000	8.068	5.503	4.613
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	1.719.628	1.541.765	1.536.958	1.530.795	961.142
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	5.415	5.415			
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>	5.415	5.415			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.415	5.415			
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>			2.686	2.686	2.686
<u>237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA</u>			961	961	961
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			961	961	961
<u>237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK</u>			1.712	1.712	1.712
001 ELIKAGAIAK			1.712	1.712	1.712

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			13	13	13
001 BESTELAKO HORNIDURAK			13	13	13
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.714.213	1.536.350	1.534.273	1.528.110	958.457
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.415	5.415	1.967	1.967	1.967
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.415	5.415	1.967	1.967	1.967
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.830	10.830	26.055	26.055	26.055
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.830	10.830	26.055	26.055	26.055
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.000	5.000	5.042	2.290	1.128
001 INSTALAZIOAK - PROGRAMA KONTRATUA EJIEREKIN.	5.000	5.000	5.042	2.290	1.128
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.595.000	1.445.000	1.498.799	1.495.388	926.897
001 LAGUNTZA TEKNIKOA (BANAKAKOA) - PROGRAMA KONTRATUA EJIEREKIN.	1.450.000	1.200.000	1.210.169	1.206.766	804.623
002 FONDOS FEDER APLIKAZIOA.	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
003 LAGUNTZA TEKNIKOA (BANAKAKOA) - PROGRAMA KONTRATUA EJIEREKIN. CAU.	115.000	115.000	101.743	101.743	92.274
004 EJIEREKIN LAGUNTZA TEKNIKOA		100.000	156.886	156.879	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	97.968	70.105	2.410	2.410	2.410
001 BESTE LAN BATZUK.	97.968	70.105	2.410	2.410	2.410
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	995.000	1.065.000	1.035.952	1.035.946	353.836
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	20.000	20.000	7.730	7.730	7.730
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			186	186	186
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			186	186	186
001 ALTZARIAK			186	186	186
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	20.000	20.000	7.544	7.544	7.544
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	20.000	20.000	7.544	7.544	7.544
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	20.000	20.000	7.544	7.544	7.544
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	975.000	1.045.000	1.028.222	1.028.216	346.105
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	975.000	1.045.000	1.028.222	1.028.216	346.105
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	975.000	1.045.000	1.028.222	1.028.216	346.105
001 EJIEKOEKIN BATERA EGINDAKO KUDEAKETARENGATIK EGIN BEHARREKO GARAPENAK.	825.000	800.000	795.366	795.360	346.105
002 GARAPEN INFORMATIKO BATZUK.	150.000	245.000	232.856	232.856	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	72.200	37.200	14.309	14.309	14.309
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	72.200	37.200	14.309	14.309	14.309
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	72.200	37.200	14.309	14.309	14.309
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	72.200	37.200	14.309	14.309	14.309
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	72.200	37.200	14.309	14.309	14.309
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	4.538.774	3.827.243	3.853.587	3.759.527	2.473.062

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 6110

04 SEKZ. EKONOMIA ETA OGASUNA

EKONOMIA ETA OGASU.-04 SAIL. EGITURA ETA LAGUNTZA

24 ZERB. ONDARE ETA KONTRATAZIO ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK			905	905	905
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK			905	905	905
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			905	905	905
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			905	905	905
001 ALTZARIAK			905	905	905
**** 24 ZERBITZUA GUZTIRA			905	905	905
***** 6110 PROGRAMA GUZTIRA	5.002.939	4.291.408	4.316.288	4.180.994	2.894.530

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	310.484	310.484	208.313	200.908	200.908
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	83.189	83.189	86.703	86.703	86.703
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.189	83.189	86.703	86.703	86.703
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.189	83.189	86.703	86.703	86.703
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.189	83.189	86.703	86.703	86.703
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	190.713	190.713	101.797	94.430	94.430
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	190.713	190.713	101.797	94.430	94.430
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	190.713	190.713	101.797	94.430	94.430
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	190.713	190.713	101.797	94.430	94.430
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	36.582	36.582	19.813	19.775	19.775
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	36.582	36.582	19.813	19.775	19.775
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	36.582	36.582	19.813	19.775	19.775
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	36.582	36.582	19.813	19.775	19.775
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	6.946	6.946	2.098	2.098	2.098
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	6.946	6.946	2.098	2.098	2.098
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	6.946	6.946	2.098	2.098	2.098
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.621	1.621			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.621	1.621			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.325	5.325	2.098	2.098	2.098
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.325	5.325	2.098	2.098	2.098
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		6.000	6.000	6.000	6.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI		6.000	6.000	6.000	6.000
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		6.000	6.000	6.000	6.000
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		6.000	6.000	6.000	6.000
001 EHURI DIRULAGUNTZA.		6.000	6.000	6.000	6.000
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	317.430	323.430	216.411	209.005	209.005

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	2.221.721	2.092.986	1.944.809	1.825.203	1.825.203
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.782.150	1.671.000	1.545.899	1.426.532	1.426.532
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.782.150	1.671.000	1.545.899	1.426.532	1.426.532
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.782.150	1.671.000	1.545.899	1.426.532	1.426.532
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.538.963	1.538.963	1.413.852	1.294.485	1.294.485
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	243.187	132.037	132.047	132.047	132.047
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	367.404	349.819	326.742	326.504	326.504
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	367.404	349.819	325.976	325.738	325.738
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	367.404	349.819	325.976	325.738	325.738
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	328.333	328.333	304.490	304.252	304.252
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	39.071	21.486	21.486	21.486	21.486
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>			766	766	766
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>			766	766	766
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			766	766	766
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	527.000	359.413	274.654	250.074	199.690
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>			130	130	130
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>			130	130	130
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>			130	130	130
001 ALTZARIAK			130	130	130
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	527.000	359.413	274.524	249.944	199.560
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	1.000	1.000			
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	1.000	1.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	1.000	1.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	526.000	358.413	274.524	249.944	199.560
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	20.000	8.000	15.267	15.267	15.267
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	3.000	1.984	1.984	1.984
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000	13.283	13.283	13.283
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	41.000	27.130	11.573	11.573	11.573
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	36.000	27.000	11.184	11.184	11.184
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	130	389	389	389
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	105.000	99.000	87.870	79.613	68.098
001 HAINBAT ARGITALPEN ARGITARATZEA.	24.000	24.000	27.776	25.041	19.850
002 EKONOMIAZ ALDIZKARIA.	75.000	75.000	60.095	54.572	48.248
003 HAINBAT ARGITALPEN ARGITARATZEA. LEHIA DEFENDATZEKO ZERBITZUA.	6.000				
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK	20.000	4.000	1.308	1.308	1.308
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK	20.000	4.000	1.308	1.308	1.308
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	340.000	220.283	158.506	142.184	103.315
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			24	24	24
002 EGEF FUNTSEKO PROGRAMAK KUDEAKETA.	130.000	130.000	81.007	79.261	40.392
003 EAEKO 2007-2013RAKO EGEF PEREN KUDEAKETA, AURRERAPEN, KONTROL, EBALUAZIO ETA KOMUNIKAZIOARAKO PROZESU INTEGRALA.	50.000	50.000	50.000	36.472	36.472
004 C-INTERREG.	12.000	12.000	10.148	10.148	10.148
005 EGEF FUNTSEKO PROGRAMAK KONTROLATZEKO ETA EGIAZTATZEKO SISTEMA EZARTZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	10.000	10.000	10.000	8.951	8.951
006 AZTERLAN EKONOMIKOAK.	50.000				
007 UDAL ADIERAZLEAK.	50.000				
008 IRAUNKORTASUN ADIERAZLEEI BURUZKO UDAL INKESTA.	10.000				
009 CEPREDE.	10.000	10.000	7.080	7.080	7.080
010 LEHIAKORTASUNARI BURUZKO ALORKAKO AZTERLANAK.	18.000	8.283	247	247	247
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
001 BILBAO METROPOLI (URTEKO KUOTA).	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	2.868.721	2.572.399	2.339.463	2.195.277	2.144.893

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	784.011	784.011	782.061	737.016	737.016
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.757	71.757	71.782	71.757	71.757
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.757	71.757	71.782	71.757	71.757
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.757	71.757	71.782	71.757	71.757
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.757	71.757	71.782	71.757	71.757
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	595.036	595.036	593.857	548.903	548.903
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	595.036	595.036	593.857	548.903	548.903
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	595.036	595.036	593.857	548.903	548.903
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	595.036	595.036	593.857	548.903	548.903
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	117.218	117.218	116.421	116.356	116.356
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	117.218	117.218	116.421	116.356	116.356
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	117.218	117.218	116.421	116.356	116.356
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	117.218	117.218	116.421	116.356	116.356
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	72.373	22.373	2.795	2.795	2.795
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	72.373	22.373	2.795	2.795	2.795
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	72.373	22.373	2.795	2.795	2.795
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	313	313			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	313	313			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.660	2.660	2.588	2.588	2.588
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.660	2.660	2.588	2.588	2.588
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	69.400	19.400	143	143	143
001 AUTONOMIA ERKIDEGOAREN AURREKONTUEN ARGITALPENAK ETA BANAKETA.	69.400	19.400	143	143	143
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			64	64	64
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			64	64	64
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	856.384	806.384	784.856	739.811	739.811

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	5.394.867	5.394.867	5.305.757	4.932.420	4.932.420
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	146.343	146.343	146.343	146.343	146.343
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	146.343	146.343	146.343	146.343	146.343
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	146.343	146.343	146.343	146.343	146.343
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
002 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	75.305	75.305	75.305	75.305	75.305
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.352.920	4.352.920	4.271.324	3.912.753	3.912.753
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.352.920	4.352.920	4.271.324	3.912.753	3.912.753
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.352.920	4.352.920	4.271.324	3.912.753	3.912.753
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.831.470	2.831.470	2.826.540	2.611.896	2.611.896
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.521.450	1.521.450	1.444.784	1.300.857	1.300.857
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	895.604	895.604	888.090	873.324	873.324
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	895.604	895.604	886.987	872.222	872.222
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	895.604	895.604	886.987	872.222	872.222
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	597.171	597.171	596.343	589.725	589.725
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	298.433	298.433	290.644	282.497	282.497
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			326	326	326
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			326	326	326
001 ITZARRI			98	98	98
002 ITZARRI			229	229	229
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			776	776	776
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			776	776	776
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			776	776	776
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	748.650	646.952	545.588	532.229	346.430
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK			263	263	263
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			263	263	263
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			263	263	263
001 ALTZARIAK			263	263	263

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	748.650	646.952	545.324	531.966	346.167
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			1.358	1.358	1.358
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			1.358	1.358	1.358
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			1.358	1.358	1.358
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	748.650	646.952	543.967	530.608	344.809
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.000	3.000	1.610	1.610	1.610
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	1.610	1.610	1.610
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	24.000	22.302	15.077	15.077	14.836
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	18.302	8.638	8.638	8.396
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	4.000	4.000	6.440	6.440	6.440
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	10.000	10.000	4.257	4.257	4.257
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	10.000	10.000	4.257	4.257	4.257
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	711.650	611.650	523.023	509.664	324.107
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			9.057	9.057	9.057
002 KUDEAKETA ETA FINANTZA AUDITORETZA TXOSTENAK.	461.941	361.941	262.136	262.136	148.760
003 FEAGA ETA FEADER KONTUEN EGIAZTAPENA.	99.709	99.709	101.830	88.471	16.290
004 FINANTZA-AZTERKETEN ETA PROZEDUREN IKUSKARITZAK EAEKO ADMINISTRAZIOAN ETA HORREN DIRU-LAGUNTZAK JASO DITUZTEN ERAKUNDEETAN.	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	6.143.517	6.041.819	5.851.345	5.464.649	5.278.850

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	238.779	110.380	111.455	111.455	111.455
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	205.212	96.212	95.725	95.725	95.725
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	205.212	96.212	95.725	95.725	95.725
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	205.212	96.212	95.725	95.725	95.725
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	205.212	96.212	95.725	95.725	95.725
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	33.567	14.168	15.730	15.730	15.730
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	33.567	14.168	14.167	14.167	14.167
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	33.567	14.168	14.167	14.167	14.167
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	33.567	14.168	14.167	14.167	14.167
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.563	1.563	1.563
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.563	1.563	1.563
001 ITZARRI			1.563	1.563	1.563
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	90.924	12.500	14.533	14.533	14.533
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	9.000	4.297	4.297	4.297	4.297
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	9.000	4.297	4.297	4.297	4.297
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	9.000	4.297	4.297	4.297	4.297
001 ERAIKUNTZAK	9.000	4.297	4.297	4.297	4.297
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	81.924	8.204	10.236	10.236	10.236
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	5.752	295	1.028	1.028	1.028
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			734	734	734
001 URA			734	734	734
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	5.752	295	295	295	295
001 BESTELAKO HORNIDURAK	5.752	295	295	295	295
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	76.172	7.909	9.208	9.208	9.208
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.752				
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.752				
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	16.587	5.529	7.290	7.290	7.290
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	16.587	5.529	7.290	7.290	7.290
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			1.646	1.646	1.646
001 EUSKADIKO LEHIARI BURUZKO VI. JARDUNALDIA			1.646	1.646	1.646

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 6111

EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA

04 SEKZ. EKONOMIA ETA OGASUNA

19 ZERB. LEHIAREN DEFENTSARAKO EUSKAL EPAITEGIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	53.833	2.380	272	272	272
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	53.833	2.380	272	272	272
**** 19 ZERBITZUA GUZTIRA	329.703	122.880	125.989	125.989	125.989
***** 6111 PROGRAMA GUZTIRA	10.515.755	9.866.912	9.318.063	8.734.731	8.498.548

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.104.303	1.104.303	1.102.530	924.752	924.752
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	848.973	848.973	845.506	684.413	684.413
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	848.973	848.973	845.506	684.413	684.413
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	848.973	848.973	845.506	684.413	684.413
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	359.491	359.491	397.136	358.996	358.996
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	489.482	489.482	448.370	325.417	325.417
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	183.728	183.728	185.422	168.737	168.737
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	183.728	183.728	185.193	168.508	168.508
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	183.728	183.728	185.193	168.508	168.508
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	85.255	85.255	95.498	95.286	95.286
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.473	98.473	89.695	73.222	73.222
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			229	229	229
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			229	229	229
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			229	229	229
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	997.650	4.897.650	4.591.225	4.588.559	4.378.629
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	45.000	45.000	45.572	45.572	34.036
218. KONTZEPTUA: KANONAK	45.000	45.000	45.572	45.572	34.036
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	45.000	45.000	45.572	45.572	34.036
001 ZERGA-KODE FORALA	45.000	45.000	45.572	45.572	34.036
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	36.000	23.600	14.795	14.450	13.209
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	36.000	23.600	14.795	14.450	13.209
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	36.000	23.600	14.795	14.450	13.209
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	36.000	23.600	14.795	14.450	13.209

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	916.650	829.050	786.999	784.678	587.624
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	300	300	434	434	434
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	300	300	434	434	434
001 GARRAIOA	300	300	434	434	434
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	68.900	21.400	27.671	26.814	19.812
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	47.400	12.900	20.209	19.351	12.349
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	36.400	12.900	20.209	19.351	12.349
002 ENERGIA ELEKTRIKOA.	11.000				
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	21.500	8.500	7.462	7.462	7.462
001 GASA	21.500	8.500	7.462	7.462	7.462
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	847.450	807.350	758.893	757.430	567.379
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	10.600	10.600	8.577	8.577	8.577
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.100	2.100	806	806	806
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	8.500	8.500	7.771	7.771	7.771
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	92.500	86.100	87.942	86.479	72.400
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	92.500	86.100	87.942	86.479	72.400
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.550	6.550	658	658	658
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.250	6.250	515	515	515
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	300	300	143	143	143
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	22.600	8.900	5.052	5.052	3.789
001 URTEKO TXOSTEN BATERATUA ARGITARATZEA.	15.000	3.000			
002 ZERGAK ALDIZKARIA ARGITARATZEA.	7.600	5.900	5.052	5.052	3.789
238.83. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ADM. PUBLIKO BATZUK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	705.600	691.600	652.512	652.512	477.802
001 FF.AA.EN KUDEAKETA GASTUAK. BINGOA ETA JOKUAREN GAINEKO TASAREN ERREKARGUA.	705.600	691.600	652.512	652.512	477.802
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	9.600	3.600	4.152	4.152	4.152
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	3.600	3.600	4.061	4.061	4.061
002 KANPOKO AHOLKULARITZA.	6.000		91	91	91
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK		4.000.000	3.743.859	3.743.859	3.743.760
281. KONTZEPTUA: ZERGAK		4.000.000	3.740.853	3.740.853	3.740.754
281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)		4.000.000	3.740.853	3.740.853	3.740.754
001 OHZREN ETA TOKIKO ZERGEN ORDAINKETAK		4.000.000	3.740.853	3.740.853	3.740.754
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			3.006	3.006	3.006
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			3.006	3.006	3.006
001 ERREKARGU			3.006	3.006	3.006

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>		3.521	3.520	3.520	3.520
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>		3.521	3.520	3.520	3.520
<u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>		3.521	3.520	3.520	3.520
<u>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>		3.521	3.520	3.520	3.520
001 BERANDUTZE-INTERESAK		3.521	3.520	3.520	3.520
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	2.101.953	6.005.474	5.697.275	5.516.831	5.306.901

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	787.711	787.711	776.230	704.057	704.057
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	594.971	594.971	584.241	517.148	517.148
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	594.971	594.971	584.241	517.148	517.148
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	594.971	594.971	584.241	517.148	517.148
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	594.971	594.971	584.241	517.148	517.148
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	121.702	121.702	120.951	115.871	115.871
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	121.702	121.702	120.951	115.871	115.871
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	121.702	121.702	120.951	115.871	115.871
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	121.702	121.702	120.951	115.871	115.871
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	10.224	9.650	4.273	4.273	4.273
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	10.224	9.650	4.273	4.273	4.273
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	10.224	9.650	4.273	4.273	4.273
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.259	1.259	1.259	1.259	1.259
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.259	1.259	1.259	1.259	1.259
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.965	8.391	4.273	4.273	4.273
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.965	8.391	4.273	4.273	4.273
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	797.935	797.361	780.503	708.330	708.330
***** 6112 PROGRAMA GUZTIRA	2.899.888	6.802.835	6.477.778	6.225.161	6.015.231

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	199.438	201.863	187.616	175.556	175.556
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.602	71.602	71.597	69.411	69.411
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.597	69.411	69.411
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.597	69.411	69.411
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.597	69.411	69.411
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	95.488	97.913	85.181	79.755	79.755
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	95.488	95.488	82.756	77.330	77.330
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	95.488	95.488	82.756	77.330	77.330
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	95.488	95.488	82.756	77.330	77.330
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		2.425	2.425	2.425	2.425
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		2.425	2.425	2.425	2.425
001 RETRIBUCIONES ACUMULACIÓN DE TAREAS. ORGANO		2.425	2.425	2.425	2.425
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	32.348	32.348	30.838	26.390	26.390
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	32.348	31.925	29.783	25.757	25.757
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	32.348	31.925	29.783	25.757	25.757
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	32.348	31.925	29.038	25.013	25.013
002 SEGURIDAD SOCIAL ACUMULACIÓN DE TAREAS. ORGANO			745	745	745
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK		423	1.055	633	633
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		423	423	633	633
001 INDEMNIZAZION		423	423	633	633
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			633	633	633
001 ITZARRI			633	633	633
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	10.000	10.000	3.966	3.966	3.966
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	10.000	10.000	3.966	3.966	3.966
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	10.000	10.000	3.966	3.966	3.966
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	332	332	332
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	332	332	332
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.000	3.000	200	200	200
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.000	3.000	200	200	200
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	5.000	5.000	3.434	3.434	3.434

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 6114

ONDARE ETA KONTRATAZIOA

04 SEKZ. EKONOMIA ETA OGASUNA

09 ZERB. EAEKO KONTRATUEN ERREKURTSOEN ADMI. ORGANOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	5.000	5.000	3.434	3.434	3.434
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	209.438	211.863	191.582	179.522	179.522

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	4.880.175	4.787.175	4.832.521	4.623.763	4.623.763
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.068	39.936	39.936
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.068	39.936	39.936
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.068	39.936	39.936
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.068	39.936	39.936
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.494.066	1.494.066	1.539.560	1.371.523	1.371.523
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.494.066	1.494.066	1.539.560	1.371.523	1.371.523
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.494.066	1.494.066	1.539.560	1.371.523	1.371.523
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.494.066	1.494.066	1.539.560	1.371.523	1.371.523
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	3.319.022	3.226.022	3.225.892	3.212.304	3.212.304
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	365.865	365.865	367.061	353.579	353.579
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	365.865	365.865	367.061	353.579	353.579
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	365.865	365.865	367.061	353.579	353.579
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			1.313	1.313	1.313
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			1.313	1.313	1.313
001 ITZARRI			1.313	1.313	1.313
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	2.953.157	2.860.157	2.857.518	2.857.411	2.857.411
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>			713	713	713
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			713	713	713
<u>162.21. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURUAK</u>	2.953.157	2.860.157	2.856.805	2.856.698	2.856.698
001 LANGILERIA ASEGURUAK.	2.953.157	2.860.157	2.856.805	2.856.698	2.856.698
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.946.931	2.589.216	2.514.954	2.400.172	2.393.237
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK</u>	82.600	82.600	82.600	38.628	38.628
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	82.600	82.600	82.600	38.628	38.628
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	82.600	82.600	82.600	38.628	38.628
001 INDUSTRIA-JABETZAREN KANONAK.	82.600	82.600	82.600	38.628	38.628

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	162.000	86.000	32.060	32.060	29.432
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	162.000	86.000	31.316	31.316	28.688
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	162.000	86.000	31.316	31.316	28.688
001 ERAIKUNTZAK	162.000	86.000	31.316	31.316	28.688
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA			744	744	744
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			744	744	744
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			744	744	744
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.696.331	2.414.616	2.394.142	2.323.331	2.319.024
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	20.000	20.000	19.088	19.088	17.261
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	20.000	20.000	19.088	19.088	17.261
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	20.000	20.000	19.088	19.088	17.261
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	2.551.831	2.279.831	2.279.569	2.210.454	2.210.454
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	2.551.831	2.279.831	2.279.569	2.210.454	2.210.454
001 ONDARE ASEGURUKO POLIZAK.	1.616.831	1.379.831	1.379.569	1.379.569	1.379.569
002 PROGRAMA ETA HITZARMENETAKO IKASLE, BEKADUN ETA PARTAIDEEN ASEGURU-POLIZA.	935.000	900.000	900.000	830.885	830.885
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	2.000	2.000			
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.000	2.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.000	2.000			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	7.500	7.500	7.576	5.880	5.880
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	7.500	7.500	7.576	5.880	5.880
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	1.870	1.870	2.178	483	483
002 ENERGIA ELEKTRIKOA.	5.630	5.630	5.397	5.397	5.397
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	115.000	105.285	87.909	87.909	85.428
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	6.000	6.000	3.426	3.426	3.426
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	6.000	6.000	3.426	3.426	3.426
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	15.000	15.000	8.816	8.816	6.575
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	15.000	15.000	8.816	8.816	6.575
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	9.285	3.036	3.036	3.036
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	9.285	3.036	3.036	3.036
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	4.000	4.000	1.600	1.600	1.360
001 AHOLKU BATZORDERA BERTARATZEA.	4.000	4.000	1.600	1.600	1.360
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	80.000	71.000	71.031	71.031	71.031
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			1.411	1.411	1.411

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 AKTIBOEN BALORAZIOA.	80.000	71.000	69.620	69.620	69.620
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	6.000	6.000	6.153	6.153	6.153
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	6.000	6.000	6.153	6.153	6.153
281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)	6.000	6.000	6.039	6.039	6.039
001 ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)	6.000	6.000	554	554	554
002 TASAK ETA ZERGAK			5.485	5.485	5.485
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			114	114	114
001 BESTELAKO ZERGAK			114	114	114
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	1.222.295	892.295	886.295	886.295	492.386
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	1.222.295	892.295	886.295	886.295	492.386
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	1.222.295	892.295	886.295	886.295	492.386
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	1.222.295	892.295	886.295	886.295	492.386
001 KONTRATAZIO ELEKTRONIKOA.	1.216.295	886.295	886.295	886.295	492.386
002 INTERNETEKO DOMEINUAK ESKURATZEA.	6.000	6.000			
**** 24 ZERBITZUA GUZTIRA	9.049.401	8.268.686	8.233.770	7.910.230	7.509.386
***** 6114 PROGRAMA GUZTIRA	9.258.839	8.480.549	8.425.352	8.089.751	7.688.907

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		706.233	706.233	706.233	706.233
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>		706.233	706.233	706.233	706.233
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>		706.233	706.233	706.233	706.233
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>		706.233	706.233	706.233	706.233
001 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZARI TRANSFERENTZIA		706.233	706.233	706.233	706.233
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA		706.233	706.233	706.233	706.233
***** 6115 PROGRAMA GUZTIRA		706.233	706.233	706.233	706.233

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	125.236	125.236	125.412	122.839	122.839
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	83.626	83.626	83.627	83.626	83.626
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.626	83.626	83.627	83.626	83.626
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.626	83.626	83.627	83.626	83.626
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.626	83.626	83.627	83.626	83.626
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	33.235	33.235	33.253	30.760	30.760
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.235	33.235	33.253	30.760	30.760
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.235	33.235	33.253	30.760	30.760
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.235	33.235	33.253	30.760	30.760
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	8.375	8.375	8.532	8.454	8.454
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.375	8.375	8.532	8.454	8.454
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.375	8.375	8.532	8.454	8.454
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.375	8.375	8.532	8.454	8.454
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	21.811	21.811	17.144	17.144	17.144
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	21.811	21.811	17.144	17.144	17.144
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	21.811	21.811	17.144	17.144	17.144
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.836	5.836	893	893	893
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.836	5.836	893	893	893
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	15.975	15.975	7.781	7.781	7.781
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	15.975	15.975	7.781	7.781	7.781
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			8.470	8.470	8.470
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			8.470	8.470	8.470
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	147.047	147.047	142.556	139.983	139.983

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	1.739.903	1.746.419	1.741.164	1.630.190	1.630.190
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	72.056	72.056	72.056	72.056	72.056
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	72.056	72.056	72.056	72.056	72.056
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.056	72.056	72.056	72.056	72.056
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.363.388	1.369.904	1.361.813	1.253.563	1.253.563
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.363.388	1.363.388	1.355.297	1.247.047	1.247.047
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.363.388	1.363.388	1.355.297	1.247.047	1.247.047
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>		6.516	6.516	6.516	6.516
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u> 001 RETRIBUCIONES ACUMULACIÓN DE TAREAS. FINANZAS		6.516	6.516	6.516	6.516
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	304.459	304.459	307.295	304.571	304.571
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	304.459	304.459	306.463	303.739	303.739
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK 002 SEGURIDAD SOCIAL ACUMULACIÓN DE TAREAS. FINANZAS	304.459	304.459	304.462 2.001	301.739 2.000	301.739 2.000
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			183	183	183
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 ITZARRI			183 183	183 183	183 183
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>			650	650	650
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u> 001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			650 650	650 650	650 650
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	7.948.625	23.428.933	23.326.119	22.287.578	21.283.016
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>			1.239	1.239	1.239
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>			1.239	1.239	1.239
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u> 001 ALTZARIAK			1.239 1.239	1.239 1.239	1.239 1.239

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.811.125	2.458.359	2.952.620	1.914.079	1.771.330
235. KONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			11.570	11.570	11.570
235.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK			11.570	11.570	11.570
001 TPV BIRTUALEKO KOMISIOAK			11.570	11.570	11.570
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.811.125	2.458.359	2.941.050	1.902.510	1.759.761
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	975	975			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	975	975			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	16.150	13.384	4.486	4.486	4.486
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	16.150	13.384	4.486	4.486	4.486
238.83. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ADM. PUBLIKO BATZUK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	127.500	127.500	358.637	358.637	358.637
001 FORU ALDUNDIEN DIRU-BILKETA BETEARAZLEAREN KOSTUA.	127.500	127.500	358.637	358.637	358.637
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.666.500	2.316.500	2.577.927	1.539.386	1.396.637
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			3.526	3.526	1.127
002 DIRU-BILKETA BETEARAZLEAREN KOSTUA. BESTE ENPRESA BATZUK.	2.360.000	2.010.000	2.360.000	1.321.459	1.232.182
003 IKERKETA HITZARMENA KUDEATZEKO BATZORDEA.	228.000	228.000	149.449	149.449	146.615
004 IKUS-ENTZUNEZKO HITZARMENA KUDEATZEKO BATZORDEA.	28.500	28.500	17.762	17.762	16.713
005 PENTSIOEN BEHATOKIA - AURREIKUSPEN SOZIAL OSAGARRIAREN PLANA.	50.000	50.000	47.190	47.190	
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	5.137.500	20.970.574	20.372.260	20.372.260	19.510.447
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	5.137.500	20.970.574	20.372.260	20.372.260	19.510.447
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA	451.250	451.250	161.440	161.440	158.736
001 BETEARAZPEN-BIDEKO DIRU-SARRERAK ITZULTZEA.	451.250	451.250	161.440	161.440	158.736
282.11. AZPIKONTZEPTUA: ABALEN BETEARAZPENA	4.686.250	20.519.324	20.210.820	20.210.820	19.351.710
001 GAUZATUTAKO BERMEAK, LUZARO EFC.	285.000	285.000	1.619.854	1.619.854	1.619.854
002 BIRFINKAPEN ITUNAK.	4.401.250	20.234.324	18.590.966	18.590.966	17.731.856
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	23.750	241.740	211.011	211.011	194.296
32. ARTIKULUA: EAEKO ADM. PUBLIKOAREKIKO ZORREN INTERESAK		217.990	199.894	199.894	183.479
321. KONTZEPTUA: EAEKO ADM. PUBLIKOAREKIKO ZORREN INTERESAK		217.990	199.894	199.894	183.479
321.71. AZPIKONTZEPTUA: ZUZB. PRIVATUKO ERAK. PUBL.EKIKOAK, EPE LABURRERA		217.990	199.894	199.894	183.479
001 EAEKO ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREKIKO ZORREN INTERESAK		217.990	199.894	199.894	183.479

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	23.750	23.750	11.117	11.117	10.817
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	23.750	23.750	10.637	10.637	10.337
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	23.750	23.750	10.637	10.637	10.337
001 PREMIAMENDU BIDEZKO DIRU-SARRERAK ITZULTZEAGATIKO BERANDUTZE-INTERESAK.	23.750	23.750	10.637	10.637	10.337
389. KONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK			480	480	480
389.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK			480	480	480
001 DESKONSIGNAZIOAK. 2008an KOBRATU GABEKO TALOIAK.			480	480	480
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	107.750	107.750	7.000	7.000	7.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	107.750	107.750	7.000	7.000	7.000
451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	10.000	10.000			
451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	10.000	10.000			
001 FINANTZA FORORAKO ELKARGI E.G.E.-RI EMAN BEHARREKO DIRU-LAGUNTZA.	10.000	10.000			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	97.750	97.750	7.000	7.000	7.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	97.750	97.750	7.000	7.000	7.000
001 ASEGURU-BITARTEKARIEN KONTSEILURAKO DIRU-LAGUNTZA.	25.000	25.000			
002 BORONDATEZKO GIZARTE AURREZAINTZAKO ERAKUNDEEN FEDERAZIOARI, FUNTZIONATZEKO ETA BESTELAKO SUSTAPEN-FUNTZIOETARAKO.	30.000	30.000	7.000	7.000	7.000
003 BGAERI BIDEZ OSATUTAKO AURREIKUSPEN SOZIAL OSAGARRIAREN SISTEMAK EZARTZEKO LAGUNTZA. 252/06 DEKRETUA.	12.750	12.750			
004 BGAERI BIDEZ OSATUTAKO AURREIKUSPEN SOZIAL OSAGARRIAREN SISTEMAK EZARTZEKO LAGUNTZA. 252/06 DEKRETUA.	30.000	30.000			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.890.000	4.390.000	4.389.991	4.299.315	1.039.206
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.890.000	4.390.000	4.389.991	4.299.315	1.039.206
751. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.890.000	4.390.000	4.389.991	4.299.315	1.039.206
751.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.890.000	4.390.000	4.389.991	4.299.315	1.039.206
001 ELKARREKIKO BERME BALTZUEN HORNIDURA TEKNIKOEN FONDOKO DIRU-LAGUNTZA.	600.000	3.100.000	3.200.000	3.200.000	
002 ETE-EN FINANTZAZIO KOSTUA MURRIZTEKO, LUZARO-RI BEHARREKO DIRULAGUNTZA.	1.200.000	1.200.000	1.099.991	1.009.315	949.206

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 ETE-EN FINANTZAZIO KOSTUA MURRIZTEKO, LUZARO-RI EMAN BEHARREKO DIRULAGUNTZA.	90.000	90.000	90.000	90.000	90.000
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	11.710.028	29.914.842	29.675.285	28.435.094	24.153.708
***** 6311 PROGRAMA GUZTIRA	11.857.075	30.061.889	29.817.841	28.575.077	24.293.691
***** 04 SEKZIOA GUZTIRA	50.804.000	70.643.449	69.400.892	66.851.285	60.436.478

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 05 JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.055.060	1.022.905	961.398	861.597	861.597
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	573.988	573.988	525.751	493.958	493.958
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	573.988	573.988	525.751	493.958	493.958
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	573.988	573.988	525.751	493.958	493.958
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	573.988	573.988	525.751	493.958	493.958
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	335.007	309.353	296.063	239.687	239.687
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	335.007	309.353	296.063	239.687	239.687
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	335.007	309.353	296.063	239.687	239.687
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	335.007	309.353	296.063	239.687	239.687
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	146.065	139.564	139.584	127.952	127.952
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	146.065	139.564	139.110	127.478	127.478
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	146.065	139.564	139.110	127.478	127.478
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	146.065	139.564	139.110	127.478	127.478
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			474	474	474
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			474	474	474
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			474	474	474
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	57.435	30.335	10.792	10.792	9.755
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	57.435	30.335	10.792	10.792	9.755
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			412	412	412
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			412	412	412
001 BESTELAKO HORNIDURAK			412	412	412
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	57.435	30.335	10.380	10.380	9.344
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	7.475	7.475	584	584	584
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	7.475	7.475	584	584	584
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	9.796	9.796	8.759
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	9.796	9.796	8.759
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	10.000			
001 ABJREN ARGITALPENAK. MEMORIA ETA DOKTRINA.	20.000	10.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	24.960	7.860			

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1125

EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA

05 SEKZ. JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

49 ZERB. EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 ABJREN IRIZPENAK EUSKARATZEA.	24.960	7.860			
**** 49 ZERBITZUA GUZTIRA	1.112.495	1.053.240	972.190	872.389	871.353
***** 1125 PROGRAMA GUZTIRA	1.112.495	1.053.240	972.190	872.389	871.353

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	584.855	576.307	558.643	494.571	494.571
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	86.930	86.930	86.931	69.544	69.544
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	86.930	86.931	69.544	69.544
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.930	86.930	86.931	69.544	69.544
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	404.782	396.234	364.234	334.151	334.151
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	404.782	396.234	364.234	334.151	334.151
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u> 001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	404.782	396.234	364.234	334.151	334.151
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	93.143	93.143	107.478	90.876	90.876
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	93.143	93.143	97.283	83.493	83.493
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	93.143	93.143	97.283	83.493	83.493
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			4.480	4.480	4.480
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			4.480	4.480	4.480
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>			5.715	2.902	2.902
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u> 001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			5.715	2.902	2.902
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	584.855	576.307	558.643	494.571	494.571

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	116.874	116.874	117.065	114.893	114.893
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	30.619	30.619	30.624	28.478	28.478
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.619	30.619	30.624	28.478	28.478
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.619	30.619	30.624	28.478	28.478
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.619	30.619	30.624	28.478	28.478
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	19.168	19.168	19.354	19.328	19.328
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.168	19.168	19.354	19.328	19.328
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.168	19.168	19.354	19.328	19.328
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.168	19.168	19.354	19.328	19.328
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.760	1.760	1.793	1.793	1.793
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.760	1.760	1.793	1.793	1.793
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.760	1.760	1.793	1.793	1.793
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	880	880			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	880	880			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	880	880	1.716	1.716	1.716
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	880	880	1.716	1.716	1.716
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			76	76	76
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			76	76	76
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	118.634	118.634	118.857	116.686	116.686

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	116.832	116.832	117.302	115.235	115.235
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	30.587	30.587	30.594	28.526	28.526
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.587	30.587	30.594	28.526	28.526
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.587	30.587	30.594	28.526	28.526
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.587	30.587	30.594	28.526	28.526
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	19.158	19.158	19.621	19.621	19.621
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.158	19.158	19.355	19.355	19.355
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.158	19.158	19.355	19.355	19.355
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.158	19.158	19.355	19.355	19.355
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			266	266	266
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			266	266	266
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			266	266	266
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.760	1.760	11.569	11.569	11.119
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.760	1.760	11.569	11.569	11.119
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.760	1.760	11.569	11.569	11.119
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	880	880	238	238	238
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	880	880	238	238	238
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	880	880	10.780	10.780	10.330
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	880	880	10.780	10.780	10.330
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			551	551	551
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			551	551	551
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	118.592	118.592	128.871	126.804	126.354

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.904.625	2.375.682	2.368.961	2.137.662	2.137.662
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.742.953	1.704.571	1.747.058	1.553.514	1.553.514
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.341.111	1.302.729	1.277.116	1.127.439	1.127.439
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.341.111	1.302.729	1.277.116	1.127.439	1.127.439
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.341.111	1.302.729	1.277.116	1.127.439	1.127.439
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	323.690	323.690	426.661	387.265	387.265
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	323.690	323.690	426.661	387.265	387.265
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	323.690	323.690	426.661	387.265	387.265
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	78.152	78.152	43.281	38.811	38.811
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	78.152	78.152	43.281	38.811	38.811
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	78.152	78.152	43.281	38.811	38.811
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	42.339	42.339	64.276	50.578	50.578
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	42.339	42.339	42.339	39.610	39.610
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	42.339	42.339	42.339	39.610	39.610
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	42.339	42.339	42.339	39.610	39.610
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			21.937	10.968	10.968
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			21.937	10.968	10.968
001 LAN-KONTRATUDUN LANGILEAK ORDEZKATZEN DITUZTEN LANGILEEN ORDAINSARIAK			21.937	10.968	10.968
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.047.731	557.170	486.025	461.967	461.967
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	478.393	470.347	475.322	454.105	454.105
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	478.393	470.347	475.322	454.105	454.105
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	358.686	350.640	327.766	317.602	317.602
002 GIZARTE SEGURANTZA. LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZIONARIOAK	23.572	23.572	13.394	13.157	13.157
003 GIZARTE SEGURANTZA. FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTEN PERTSONALA	96.135	96.135	127.383	119.957	119.957

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 GIZARTE SEGURANTZA. LAN-KONTRATUDUN LANGILEAK ORDEZKATZEN DITUZTEN LANGILEAK			6.779	3.389	3.389
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	485.338	12.823	3.992	3.822	3.822
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	485.338	12.823	3.992	3.822	3.822
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	485.338	12.823			
002 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			3.992	3.822	3.822
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	84.000	74.000	6.711	4.039	4.039
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	74.000	74.000	6.711	4.039	4.039
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	74.000	74.000	6.711	4.039	4.039
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	10.000				
001 GIZARTE EKINTZA	10.000				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.517.540	3.876.948	3.826.005	3.775.518	2.259.699
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	513.500	431.310	488.611	482.892	405.811
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	5.500	5.500	6.289	6.289	5.629
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	5.500	5.500	6.289	6.289	5.629
001 GOI-KARGUDUNENTZAKO GARAJEEN ALOKAIURUA.	5.500	5.500	6.289	6.289	5.629
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.000	5.000			
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.000	5.000			
001 ALTZARIAK	5.000	5.000			
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	250.000	297.823	411.559	406.901	338.982
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	250.000	297.823	411.559	406.901	338.982
001 RENTING EKIPOAK.	250.000	297.823	411.559	406.901	338.982
218. KONTZEPTUA: KANONAK	253.000	122.987	70.763	69.702	61.200
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	253.000	122.987	70.763	69.702	61.200
001 DB, INTERNET, E-MAIL ETA BESTEEKIKO KONEXIOAK.	253.000	122.987	70.763	69.702	61.200
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	48.000	48.000	66.613	40.337	32.950
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	40.000	40.000	49.391	23.971	19.391
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	40.000	40.000	49.391	23.971	19.391
001 FOTOKOPIAGAILUAK MANTENTZEA	40.000	40.000	49.391	23.971	19.391

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	8.000	8.000	17.222	16.366	13.559
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	8.000	8.000	17.222	16.366	13.559
001 INFORMATIKA EKIPOEN MANTENIMENDUA.	8.000	8.000	17.222	16.366	13.559
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.956.040	3.397.638	3.270.780	3.252.289	1.820.937
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	500	500			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	500	500			
001 GARRAIOA	500	500			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	13.000	13.000	1.786	1.786	1.786
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	10.000	1.786	1.786	1.786
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	10.000	1.786	1.786	1.786
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	4.000	4.000	5.846	5.846	5.846
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			61	61	61
001 FARMAZI PRODUKTUAK			61	61	61
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	4.000	4.000	5.785	5.785	5.785
001 BESTELAKO HORNIDURAK	4.000	4.000	5.785	5.785	5.785
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.938.540	3.380.138	3.263.148	3.244.657	1.813.305
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.500	5.500	1.244	1.244	1.234
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.500	5.500	1.244	1.244	1.234
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	15.146	15.146	14.793
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	15.146	15.146	14.793
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	7.000	7.000	11.321	6.610	5.077
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	7.000	7.000	11.321	6.610	5.077
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	2.450.000	2.991.598	2.919.089	2.905.309	1.727.576
001 EUJIE, S.A. BALTZUAK EGIN BEHARREKO ZENBAIT LAN.	2.450.000	2.991.598	2.919.089	2.905.309	1.727.576
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	471.040	371.040	316.349	316.349	64.625
001 UMEEN GABON PARKEA 2011/2012	58.382	58.382	58.382	58.382	58.382
002 UMEEN GABON PARKEA 2012/2013	320.000	220.000	251.724	251.724	
003 BESTE LAN BATZUK.	92.658	92.658	6.243	6.243	6.243

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	146.849	9.849	9.111	9.111	8.542
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	131.849	5.849	5.836	5.836	5.267
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	107.849	849	1.029	1.029	460
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	107.849	849	1.029	1.029	460
001 ALTZARIAK	107.849	849	1.029	1.029	460
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	24.000	5.000	4.806	4.806	4.806
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	24.000	5.000	4.806	4.806	4.806
001 SAILARENTZAKO HARDWARE-A EROSTEA.	24.000	5.000	4.806	4.806	4.806
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	15.000	4.000	3.275	3.275	3.275
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	15.000	4.000	3.275	3.275	3.275
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	15.000	4.000	3.275	3.275	3.275
001 SAILARENTZAKO GARAPENAK.	15.000	4.000	3.275	3.275	3.275
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	91.682	109.682	104.564	104.564	104.564
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	91.682	109.682	104.564	104.564	104.564
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	91.682	109.682	104.564	104.564	104.564
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	91.682	109.682	104.564	104.564	104.564
001 LANGILEENTZAKO MAILEGUAK.	91.682	109.682	104.564	104.564	104.564
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA	6.660.696	6.372.161	6.308.641	6.026.855	4.510.467

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	123.789	123.789	99.277	97.089	97.089
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	81.762	81.762	57.174	57.174	57.174
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	81.762	81.762	57.174	57.174	57.174
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	81.762	81.762	57.174	57.174	57.174
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	81.762	81.762	57.174	57.174	57.174
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.568	33.568	33.569	31.382	31.382
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.568	33.568	33.569	31.382	31.382
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.568	33.568	33.569	31.382	31.382
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.568	33.568	33.569	31.382	31.382
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	8.459	8.459	8.534	8.534	8.534
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	8.459	8.459	8.534	8.534	8.534
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	8.459	8.459	8.534	8.534	8.534
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.459	8.459	8.534	8.534	8.534
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	123.789	123.789	99.277	97.089	97.089
***** 1211 PROGRAMA GUZTIRA	7.606.566	7.309.483	7.214.289	6.862.005	5.345.167

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	5.358.538	5.342.087	5.250.368	4.839.352	4.839.352
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	71.602	71.602	71.602
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	3.127.176	3.144.983	3.086.917	2.773.408	2.773.408
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.127.176	3.144.983	3.086.917	2.773.408	2.773.408
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.127.176	3.144.983	3.086.917	2.773.408	2.773.408
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	204.094	204.094	204.082	185.279	185.279
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	581.358	581.358	551.109	482.759	482.759
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	353.208	353.208	353.025	309.683	309.683
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	208.744	208.744	208.778	191.354	191.354
005 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	66.447	66.447	67.596	63.255	63.255
006 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	788.506	806.313	780.230	724.581	724.581
007 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	318.492	318.492	253.112	234.064	234.064
008 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	189.361	189.361	189.243	153.960	153.960
009 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	251.973	251.973	311.840	274.506	274.506
010 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	164.993	164.993	167.903	153.968	153.968
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	1.049.196	1.009.196	999.541	912.885	912.885
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.049.196	1.009.196	999.541	912.885	912.885
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.049.196	1.009.196	999.541	912.885	912.885
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	159.331	159.331	159.331	139.908	139.908
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	371.316	331.316	314.134	292.154	292.154
003 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	274.344	274.344	275.642	249.491	249.491
004 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	96.430	96.430	97.570	90.638	90.638
005 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	54.072	54.072	54.075	49.363	49.363
006 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	69.160	69.160	69.041	62.458	62.458
007 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	24.543	24.543	29.749	28.873	28.873
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.110.564	1.116.306	1.092.308	1.081.457	1.081.457
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.110.564	1.115.384	1.088.040	1.077.189	1.077.189
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.110.564	1.115.384	1.088.040	1.077.189	1.077.189
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	94.387	94.387	94.996	93.281	93.281
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	243.141	242.743	232.408	229.108	229.108
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	96.913	96.389	97.121	93.441	93.441

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	137.607	137.607	140.014	139.459	139.459
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	46.747	46.747	47.546	47.147	47.147
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	193.394	199.136	192.681	192.681	192.681
007 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	112.393	112.393	89.512	89.512	89.512
008 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	47.581	47.581	46.994	46.993	46.993
009 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	88.119	88.119	95.590	95.590	95.590
010 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	50.282	50.282	51.180	49.978	49.978
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK		922	1.530	1.530	1.530
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		922	922	922	922
001 LAN-KONTRATUDUN LANGILEEN KALTE-ORDAINAK		398	398	398	398
002 LAN-KONTRATUDUN LANGILEEN KALTE-ORDAINAK		524	524	524	524
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			608	608	608
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			545	545	545
002 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			63	63	63
003 ITZARRI BGAE. EKARPENAK					
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			2.738	2.738	2.738
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.738	2.738	2.738
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.738	2.738	2.738
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	14.687.630	17.010.820	16.056.711	15.014.678	12.660.384
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	90.400	90.400	93.953	92.990	90.529
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	76.000	76.000	84.260	83.297	83.297
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	76.000	76.000	84.260	83.297	83.297
001 ALOKAIURAK			6.260	6.260	6.260
002 ALOKAIURAK.			78.000	77.037	77.037
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	14.400	14.400	9.693	9.693	7.232
213.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	14.400	14.400	9.693	9.693	7.232
001 ERREPROGRAFIA EKIPOEN ALOKAIURUA.			14.400	9.693	7.232
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	2.614.317	2.633.820	2.724.361	2.414.967	1.606.823
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.665.060	1.614.842	1.645.694	1.442.145	934.583
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.665.060	1.614.842	1.645.694	1.442.145	934.583
001 OBRA TXIKIAK.			780.000	648.972	152.020
002 EGOITZEN MANTENIMENDUA.			285.000	287.496	240.631
003 EGOITZEN MANTENIMENDUA.			562.130	668.364	513.293
004 ERAIKINAREN MANTENIMENDUA.			37.930	41.428	28.639

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	771.264	748.963	863.292	769.903	480.714
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	631.696	539.778	617.742	548.394	314.342
001 EGOITZETAKO INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA.	200.088	200.088	239.201	216.218	118.752
002 EGOITZETAKO INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA.	426.481	334.563	367.266	320.901	185.191
003 INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA.	5.127	5.127	11.275	11.275	10.399
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	139.568	201.291	244.501	220.461	165.324
001 MAKINERIA	7.767	3.490	3.509	3.509	3.509
002 MAKINERIAREN ZAINKETA.	5.569	5.569	42.372	42.372	32.377
003 MAKINERIA			634	634	634
004 MAKINERIAREN MANTENIMENDUA.	115.632	181.632	177.389	162.512	118.066
005 ERREPROGRAFIA MANTENIMENDUA.	10.600	10.600	20.598	11.434	10.738
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA		7.894	1.048	1.048	1.048
001 TRESNERIA		7.894	999	999	999
002 TRESNERIA			49	49	49
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			1.205	1.205	1.205
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			1.205	1.205	1.205
001 ALTZARIAK			1.205	1.205	1.205
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	60.000	188.110	133.655	130.257	128.935
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	60.000	188.110	133.655	130.257	128.935
001 ERAKUNDEEN IBILGAILUEN KONPONKETA.	60.000	188.110	133.655	130.257	128.935
227. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	117.993	81.905	80.515	71.456	61.386
227.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	117.993	81.905	80.515	71.456	61.386
001 LORATEGIEN MANTENIMENDUA.	50.000	50.000	50.000	40.941	35.184
002 LORATEGIEN MANTENIMENDUA.	67.993	31.905	30.515	30.515	26.202
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	11.925.913	14.229.600	12.926.129	12.194.453	10.658.673
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	2.172.330	2.452.035	2.497.459	2.376.153	1.860.663
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	1.750.530	1.750.530	1.770.062	1.728.442	1.392.117
001 EGOITZAREN ERAIKINEN HORNIDURA ELEKTRIKOA.	1.027.230	1.027.230	1.033.845	1.032.102	823.681
002 EGOITZAREN ERAIKINEN HORNIDURA ELEKTRIKOA	556.000	556.000	563.786	530.546	434.327
003 HORNIDURA ELEKTRIKOA.	87.300	87.300	92.431	92.431	78.186
004 HORNIDURA ELEKTRIKOA	80.000	80.000	80.000	73.362	55.922
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	41.000	36.000	46.446	37.512	23.907
001 KUDEAKETA ZENTRALIZATUA DUTEN ERAIKINETARAKO UR-HORNIDURA.	26.000	26.000	36.446	30.701	20.881
002 UR-HORNIDURA.	15.000	10.000	10.000	6.811	3.026
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	265.000	525.000	557.908	491.089	340.387
001 KUDEAKETA ZENTRALIZATUA DUTEN ERAIKINETARAKO GAS-HORNIDURA.	245.000	505.000	521.413	461.012	317.643
002 GAS-HORNIDURA.	20.000	20.000	36.495	30.077	22.744

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA</u>	1.500	1.500	7.076	7.076	3.580
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			3.664	3.664	167
002 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.000	1.000	1.252	1.252	1.252
003 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	500	500	280	280	280
004 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			1.880	1.880	1.880
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>	114.300	139.005	115.967	112.033	100.673
001 BESTELAKO HORNIDURAK	110.800	129.505	92.227	88.293	76.933
002 BESTELAKO HORNIDURAK	2.000	2.000	2.442	2.442	2.442
003 BESTELAKO HORNIDURAK	500	500	674	674	674
004 BESTELAKO HORNIDURAK	1.000	1.000			
005 BESTELAKO HORNIDURAK			2.422	2.422	2.422
006 BESTELAKO HORNIDURAK			650	650	650
007 BESTELAKO HORNIDURAK		6.000	17.552	17.552	17.552
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	9.753.583	11.777.565	10.428.670	9.818.300	8.798.009
<u>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</u>	485.000	1.314.982	758.653	758.653	758.653
001 BILTEGIA. EROSKETAK.	485.000	1.314.982	758.653	758.653	758.653
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u>	98.084	110.084	120.792	117.560	110.400
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.500	1.500	697	697	697
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	300	300			
003 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			160	160	160
004 PRENTSA, LIBURUAK, ALDIZKARIAK.	33.884	33.884	27.752	27.752	27.752
005 ALDIZKAKO PRENTSAREN HORNIKETA.	62.400	74.400	92.183	88.951	81.792
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>	3.005.389	2.990.389	3.030.793	2.965.291	2.608.071
001 EGOITZETAKO GARBIKETA.	1.807.532	1.807.532	1.824.274	1.811.308	1.647.553
002 EGOITZETAKO GARBIKETA.	387.000	372.000	317.000	284.782	233.737
003 EGOITZETAKO GARBIKETA	562.293	562.293	593.409	573.092	482.512
004 GARBIKETA.	248.564	248.564	296.109	296.109	244.268
<u>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</u>	2.123.995	2.283.995	2.149.761	1.976.863	1.617.239
001 EGOITZETAKO SEGURTASUNA.	471.000	386.000	386.000	366.148	307.731
002 EGOITZETAKO SEGURTASUNA	1.532.825	1.802.825	1.668.591	1.523.272	1.235.853
003 SEGURTASUNA.	120.170	95.170	95.170	87.443	73.655
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	467.548	1.270.548	911.448	911.448	849.847
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000			
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.500	2.500	174	174	174
003 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			675	675	605
004 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	640	640	640
005 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.000	2.000	2.692	2.692	2.531
006 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			47	47	47
007 ERAKUNDEEN IBILGAILUENTZAKO ERREGAIAK, BIDESARIAK, ETAB.	461.048	1.261.048	903.459	903.459	842.231
008 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK		3.000	3.760	3.760	3.618

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.887.543	2.049.543	1.858.510	1.653.765	1.510.191
001 POSTA BIDEZKO KOMUNIKAZIOAK.	1.887.543	2.049.543	1.858.510	1.653.765	1.510.191
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	1.000.000	1.085.000	987.024	963.199	907.411
001 MEZULARI-ZERBITZU ZENTRALIZATUAK.	1.000.000	1.085.000	987.024	963.199	907.411
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	196.147	196.147	204.710	204.710	200.985
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.			8.563	8.563	4.838
002 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA ESLOTAZIOA	196.147	196.147	196.147	196.147	196.147
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	135.000	110.000	106.475	105.898	91.205
001 ARGITALPENEN DISEINUA ETA LEGE-TESTUAK ARGITARATZEA.	135.000	110.000	106.475	105.898	91.205
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	354.877	366.877	300.504	160.913	144.007
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			912	912	912
002 BESTELAKO ZERBITZUAK			8.645	8.115	7.439
003 BESTELAKO ZERBITZUAK			6.490	6.490	6.490
004 BESTE LAN BATZUK.	301.650	313.650	226.427	121.957	106.974
005 BESTELAKO ZERBITZUAK			5.110	5.110	5.110
006 BESTE LAN BATZUK.	45.000	45.000	46.006	11.415	11.145
007 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK.	8.227	8.227	6.914	6.914	5.936
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	57.000	57.000	312.268	312.268	304.359
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	57.000	57.000	312.268	312.268	304.359
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	57.000	57.000	57.030	57.030	57.030
001 IBILGAILUEN ZIRKULAZIO-ZERGA.	57.000	57.000	57.030	57.030	57.030
281.04. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA			235.644	235.644	235.644
001 ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA			235.644	235.644	235.644
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			19.593	19.593	11.684
001 BESTELAKO ZERGAK			19.593	19.593	11.684
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		93.560	92.360	92.360	88.083
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK		93.560	92.360	92.360	88.083
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK		3.932	3.932	3.932	3.932
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK		3.932	3.932	3.932	3.932
001 ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK		3.932	3.932	3.932	3.932
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE		89.628	88.428	88.428	84.151
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK		85.351	84.151	84.151	84.151
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK		64.245	63.045	63.045	63.045
002 INSTALAZIO TEKNIKOAK		21.105	21.105	21.105	21.105
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA		4.277	4.277	4.277	

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1212

ZERBITZU OROKORRAK

05 SEKZ. JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

23 ZERB. BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 MAKINERIA		4.277	4.277	4.277	
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	20.046.168	22.446.467	21.399.439	19.946.390	17.587.819
***** 1212 PROGRAMA GUZTIRA	20.046.168	22.446.467	21.399.439	19.946.390	17.587.819

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	331.843	331.843	669.901	631.149	631.149
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	78.674	78.674	78.674	71.899	71.899
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	71.899	71.899
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	71.899	71.899
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	71.899	71.899
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	201.269	201.269	489.877	458.774	458.774
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	201.269	201.269	489.877	458.774	458.774
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	201.269	201.269	489.877	458.774	458.774
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	201.269	201.269	489.877	458.774	458.774
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	51.900	51.900	101.349	100.476	100.476
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	51.900	51.900	101.003	100.130	100.130
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	51.900	51.900	101.003	100.130	100.130
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	51.900	51.900	101.003	100.130	100.130
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK					
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK					
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK					
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			346	346	346
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			346	346	346
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			346	346	346
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.706.633	1.957.202	1.514.206	1.494.601	1.154.827
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK			628.632	628.632	616.276
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			22.388	22.388	10.032
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			22.388	22.388	10.032
001 RENTING - EIZU PROIEKTUA			22.388	22.388	10.032
218. KONTZEPTUA: KANONAK			606.244	606.244	606.244
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			606.244	606.244	606.244
001 EIZU LIZENTZIAK			606.244	606.244	606.244

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.706.633	1.957.202	885.574	865.969	538.551
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.706.633	1.957.202	885.574	865.969	538.551
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.640	2.640			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.640	2.640			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	400	400	400
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	400	400	400
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	2.698.993	1.932.403	872.921	853.707	526.289
001 EIZU PROIEKTUA.	860.150	860.150	868.638	849.424	526.289
002 EIZU PROIEKTUA	1.838.843	1.072.253	4.283	4.283	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK		17.159	12.253	11.862	11.862
001 ZERBITZU-BETEKIZUNARAKO EBALUAKETA-BATZORDEEN KALTE-ORDAINA		17.159	10.336	9.945	9.945
002 ZERBITZUKO KOMISIOEN ORDAINKETA			1.916	1.916	1.916
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	4.163.035	4.929.625	4.929.625	4.124.846	2.197.435
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	4.163.035	4.929.625	4.929.625	4.124.846	2.197.435
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	4.163.035	4.929.625	4.929.625	4.124.846	2.197.435
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	4.163.035	4.929.625			
001 EIZU PROIEKTUA.	4.163.035	4.929.625			
632.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK			4.929.625	4.124.846	2.197.435
001 EAE-KO ADMINIST. GIZA BALIABIDEEN SISTEMARAKO SAP, HCM ETA BW ARLOEN EZARPENA			4.929.625	4.124.846	2.197.435
**** 30 ZERBITZUA GUZTIRA	7.201.511	7.218.670	7.113.731	6.250.597	3.983.411

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.240.732	5.624.125	5.514.341	4.966.543	4.966.543
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.588	71.588	71.588	71.588	71.588
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.588	71.588	71.588	71.588	71.588
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.588	71.588	71.588	71.588	71.588
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.588	71.588	71.588	71.588	71.588
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.755.923	1.749.923	1.682.814	1.518.834	1.518.834
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.755.923	1.749.923	1.682.814	1.518.834	1.518.834
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.755.923	1.749.923	1.682.814	1.518.834	1.518.834
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.755.923	1.749.923	1.682.814	1.518.834	1.518.834
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	413.221	3.802.614	3.759.939	3.376.121	3.376.121
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	413.221	413.221	409.272	397.305	397.305
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	413.221	413.221	409.272	397.305	397.305
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	413.221	413.221	392.474	381.390	381.390
002 EKARPEN SOZIALAK(KALKULO ALDEAK)			16.798	15.916	15.916
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK		3.389.393	3.348.177	2.976.326	2.976.326
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		861.393	838.101	838.101	838.101
001 BORONDATEZKO ERRETIROARENGATIKO KALTE-ORDAINA. ADMZIO. OROK. (2011KO ATZERAPENAK		779.393	779.815	779.815	779.815
002 PARTE-HARTZEAGATIKO KALTE-ORDAINA			11.630	11.630	11.630
003 KARGUA UZTEAGATIKO KALTE-ORDAINA		82.000	46.656	46.656	46.656
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			899	899	899
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			899	899	899
161.21. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-PRESTAZIOAK		2.528.000	2.509.177	2.137.325	2.137.325
001 GIZARTE PRESTAZIOAK. PENTSIOAK		2.500.000	2.486.815	2.128.381	2.128.381
002 GIZARTE PRESTAZIOAK: ALDI BATERAKO DIRU-PRESTAZIOA		28.000	22.362	8.945	8.945
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			2.490	2.490	2.490
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.490	2.490	2.490
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.490	2.490	2.490

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	33.000	33.000	13.562	13.562	13.562
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	33.000	33.000	13.562	13.562	13.562
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	33.000	33.000	13.562	13.562	13.562
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.000	3.000	940	940	940
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.000	3.000	940	940	940
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	11.065	11.065	11.065
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	11.065	11.065	11.065
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			46	46	46
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			46	46	46
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	25.000	25.000	1.511	1.511	1.511
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			1.511	1.511	1.511
002 ANTOLAKUNTZAREN ETA GIZA BALIABIDEEN EREDUAREKIN LOTUTAKO AZTERLANAK	25.000	25.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	6.867.672	5.851.712	5.793.895	5.793.895	5.793.895
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	6.867.672	5.851.712	5.793.895	5.793.895	5.793.895
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	6.867.672	5.851.712	5.793.895	5.793.895	5.793.895
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	6.867.672	5.851.712	5.793.895	5.793.895	5.793.895
001 OHIKO GASTUETARAKO IVAPERI EGIN BEHARREKO TRANSFERENTZIA.	2.865.524	2.849.564	2.791.747	2.791.747	2.791.747
002 AFEAP PRESTAKUNTZARAKO IVAPERI EGIN BEHARREKO TRANSFERENTZIAK	4.002.148	3.002.148	3.002.148	3.002.148	3.002.148
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	9.141.404	11.508.837	11.321.797	10.773.999	10.773.999

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.336.148	1.543.409	1.562.852	1.437.746	1.437.746
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	797.503	797.503	797.564	692.486	692.486
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	797.503	797.503	797.564	692.486	692.486
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	797.503	797.503	797.564	692.486	692.486
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	407.682	407.682	407.712	334.598	334.598
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	389.821	389.821	389.853	357.888	357.888
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	224.619	204.619	204.619	187.622	187.622
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	224.619	204.619	204.619	187.622	187.622
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	224.619	204.619	204.619	187.622	187.622
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	224.619	204.619	204.619	187.622	187.622
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	246.939	474.200	493.581	490.550	490.550
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	246.939	246.939	245.912	242.965	242.965
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	246.939	246.939	245.912	242.965	242.965
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	94.393	94.393	95.274	93.250	93.250
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	70.139	70.139	67.417	67.393	67.393
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	82.407	82.407	83.221	82.322	82.322
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			2.211	2.127	2.127
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.211	2.127	2.127
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			2.211	2.127	2.127
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		227.261	245.459	245.459	245.459
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			18.197	18.197	18.197
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			771	771	771
002 PREBENTZIO FORMAKUNTZA			17.427	17.427	17.427
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA		227.261	227.261	227.261	227.261
001 GIZARTE-FUNTSA		227.261	227.261	227.261	227.261

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	430.938	430.938	427.483	409.896	350.790
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.584	1.584	856	856	856
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	1.584	1.584	856	856	856
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	1.584	1.584			
001 MAKINERIA	1.320	1.320			
002 MAKINERIA	264	264			
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			856	856	856
001 MIKROUHIN ERRESISTENTZIAK			7	7	7
002 SAMANIEGON EZARRITAKO SEGURTASUN SISTEMA KARDIOLOGIKOAREN MANTENTZE-LANEN KUOTA			850	850	850
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	429.354	429.354	426.627	409.040	349.934
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	3.520	3.520	2.039	2.039	2.039
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	3.520	3.520	2.039	2.039	2.039
001 GARRAIOA	3.520	3.520	2.039	2.039	2.039
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	2.640	2.640	1.575	1.575	1.575
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.640	2.640	1.575	1.575	1.575
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.640	2.640	1.575	1.575	1.575
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	223.056	223.056	209.216	209.216	193.157
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	1.320	1.320	1.278	1.278	1.278
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	1.320	1.320	1.278	1.278	1.278
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.760	1.760	804	804	804
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.760	1.760	638	638	638
002 JANTZIAK ARABAKO PREBENTZIO ZERBITZUA			167	167	167
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	187.680	187.680	177.753	177.753	161.694
001 LAKUAKO JANTOKIRAKO ELIKAGAIAK.	187.680	187.680	177.753	177.753	161.694
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	15.840	15.840	16.067	16.067	16.067
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	15.840	15.840	16.067	16.067	16.067
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	968	968	1.052	1.052	1.052
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	968	968	1.052	1.052	1.052
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	15.488	15.488	12.262	12.262	12.262
001 BESTELAKO HORNIDURAK	13.200	13.200	10.459	10.459	10.459
002 BESTELAKO HORNIDURAK	2.288	2.288	1.804	1.804	1.804
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	200.138	200.138	213.797	196.210	153.162
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.760	1.760			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.760	1.760			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	55.440	55.440	63.868	59.692	41.877
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	5.280	5.280	5.280	5.119	4.685
002 GARBIKETA ETA HIGIENEA	7.040	7.040	2.568	2.568	2.568
003 GARBIKETA ETA HIGIENEA	880	880	1.019	1.019	1.019
004 JANTOKIAREN GARBIKETA.	42.240	42.240	55.000	50.986	33.604
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	5.804	5.804	5.804
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.500	2.500	4.914	4.914	4.914
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.500	2.500	890	890	890
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	137.938	137.938	144.125	130.714	105.482
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	2.816	2.816	3.698	3.698	3.698
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	21.648	21.648	20.958	19.463	15.771
003 BESTELAKO ZERBITZUAK	6.554	6.554	3.189	3.189	3.189
004 ANALISI MEDIKUAK.	68.640	68.640	78.000	72.005	61.861
005 ANALISI MEDIKUAK.	38.280	38.280	38.280	32.359	20.963
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		1.074.374	1.074.374	1.074.374	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		1.074.374	1.074.374	1.074.374	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		1.074.374	1.074.374	1.074.374	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI		1.074.374	1.074.374	1.074.374	
001 2010/2011KO SINDIKATUETAKO JARDUERAREN FINANTZAMENDUA		1.074.374	1.074.374	1.074.374	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	62.688	62.688	1.310	1.310	1.310
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	12.688	12.688	1.310	1.310	1.310
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	12.688	12.688	1.310	1.310	1.310
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	4.000	4.000			
001 MAKINERIA	4.000	4.000			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	8.688	8.688	1.310	1.310	1.310
001 TRESNERIA	1.200	1.200	1.058	1.058	1.058
002 TRESNERIA	7.488	7.488	252	252	252
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	50.000	50.000			
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	50.000	50.000			
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	50.000	50.000			

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1213

05 SEKZ. JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA

32 ZERB. LAN HARREMANEN ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 LAN-ABSENTISMOA JARRAITU ETA KONTROLATZEKO ADIERAZLE HOMOGENEOEN SISTEMAREN EGOKITZAPENA	50.000	50.000			
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	1.829.774	3.111.409	3.066.018	2.923.325	1.789.846
***** 1213 PROGRAMA GUZTIRA	18.172.689	21.838.916	21.501.547	19.947.921	16.547.257

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>			2.160	1.760	1.760
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>			2.160	1.760	1.760
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>			2.160	1.760	1.760
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>			2.160	1.760	1.760
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.160	1.760	1.760
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA			2.160	1.760	1.760

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	716.376	716.376	672.141	630.675	630.675
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	484.333	484.333	447.029	409.934	409.934
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	484.333	484.333	447.029	409.934	409.934
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	484.333	484.333	447.029	409.934	409.934
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	236.114	236.114	198.787	180.226	180.226
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	114.874	114.874	114.899	105.301	105.301
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	133.345	133.345	133.343	124.407	124.407
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	42.167	42.167	42.167	39.295	39.295
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	42.167	42.167	42.167	39.295	39.295
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	42.167	42.167	42.167	39.295	39.295
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	42.167	42.167	42.167	39.295	39.295
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	122.789	122.789	115.857	114.359	114.359
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	122.789	122.789	114.418	112.919	112.919
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	122.789	122.789	114.418	112.919	112.919
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	61.533	61.533	52.479	51.122	51.122
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.536	19.536	19.728	19.658	19.658
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	41.720	41.720	42.210	42.139	42.139
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			1.240	1.240	1.240
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIDOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			1.240	1.240	1.240
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			1.240	1.240	1.240
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>			200	200	200
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>			200	200	200
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			200	200	200

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	23.696.235	33.662.761	33.460.094	33.208.172	24.696.519
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	2.171.300	3.437.347	3.548.089	3.546.649	2.830.979
218. KONTZEPTUA: KANONAK	2.171.300	3.437.347	3.548.089	3.546.649	2.830.979
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	2.171.300	3.437.347	3.548.089	3.546.649	2.830.979
001 LIZENTZIEN MANTENTZE-LANAK.	610.000	610.000	613.877	613.877	457.500
002 OINARRIZKO LANPOSTU OFIMATIKOAN SARTUTA EZ DAUDEN LIZENTZIEN MANTENTZE-LANAK.	1.150.000	2.302.767	1.585.649	1.585.649	1.290.840
003 CALL CENTER LIZENTZIAK. LANBIDE INTEGRAZIOA.			75.042	75.042	
004 ERABILTZAILE-LANPOSTUAREN ZERBITZUA	411.300	524.580	1.233.998	1.232.558	1.043.116
005 IP LUZAPEN LIZENTZIAK. LANBIDE INTEGRAZIOA.			39.523	39.523	39.523
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.655.000	1.255.000	996.950	996.950	662.024
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	1.655.000	1.255.000	996.950	996.950	662.024
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.520.000	1.120.000	988.169	988.169	653.243
001 LTDREN SAREA MANTENTZEA.	950.000	750.000	988.169	988.169	653.243
002 TETRA SAREA MANTENTZEA.	570.000	370.000			
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	135.000	135.000	8.781	8.781	8.781
001 MANTENTZEA (MD + BG).	90.000	90.000	8.781	8.781	8.781
002 SEGURTASUNENKO AUDITORETZA	45.000	45.000			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	19.869.935	28.970.414	28.915.055	28.664.574	21.203.516
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	140.000	140.000	9.735	9.735	9.735
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000			
001 SOFTWARE LIBREA SUSTATZEKO BULEGO TEKNIKOA.	100.000	100.000			
232.11. AZPIKONTZEPTUA: INFORMATIKA AHOLKULARITZA ETA AZTER LANAK	40.000	40.000	9.735	9.735	9.735
001 AZTERLANAK.	20.000	20.000			
002 T.I. AUDITORETZAK.	20.000	20.000	9.735	9.735	9.735
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			97	97	97
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			97	97	97
001 KOMUNIKAZIO-HORNIKUNTZA			97	97	97
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	19.729.935	28.830.414	28.905.222	28.654.742	21.193.684
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.700	1.700	40	40	40
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.700	1.700	40	40	40
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.660	5.660	11.927	11.927	11.927
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.900	3.900	11.754	11.754	11.754
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.760	1.760	173	173	173

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.980.000	4.443.758	4.539.691	4.328.477	3.127.347
001 METEOROLOGIA SAREAREN KOMUNIKAZIOAK.		112.100	131.633	131.633	87.018
002 SARE KORPORATIBO ADMINISTRATIBOAREN KOMUNIKAZIOAK.	3.900.000	4.226.991	3.913.637	3.702.822	2.576.578
003 TETRA SAREAREN KOMUNIKAZIOAK.			112.933	112.534	82.264
004 IP AHOTS ZERBITZUETARA IRAGATEA.	80.000	80.000			
005 BESTELAKO KOMUNIKAZIONAK .		24.668	381.488	381.488	381.488
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	15.476.875	24.113.596	24.284.097	24.244.830	18.049.903
001 USTIAPEN ZERBITZUA.	10.129.195	10.424.069	13.520.393	13.520.393	10.185.064
002 AHOTZAREN KOMMUTAZIO-NODOAK RCA EJ .			39.030	39.030	39.030
003 AHOLKULARITZA ZERBITZUA	620.680	1.740.680	624.625	624.625	465.510
004 PIP PROIEKTU TEKNOLOGIKOAK	1.132.000	4.675.420	1.242.441	1.242.441	1.031.887
005 LAGUNTZA TEKNIKO-PROFESIONALA.	1.180.000	1.180.000	1.190.000	1.190.000	799.042
006 APLIKAZIOEN MANTENTZE-LANEN PROIEKTUAK	885.000	1.805.000	2.001.822	1.985.000	1.917.700
007 PIP PROIEKTUAK GARATZEKO ZERBITZUEN PROIEKTUAK	1.500.000	4.258.427	5.644.546	5.622.102	3.590.430
008 BESTE LAN BATZUK			21.240	21.240	21.240
009 KOMUNIKAZIOETAKO ZENTRALAREN KUDEAKETA-SOFTWAREA EGUNERATZEA.	30.000	30.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	265.700	265.700	69.467	69.467	4.467
001 INTERNETEKO ERABILTZAILIEN ELKARTEKO (AUI) BAZKIDE-KUOTA	700	700	850	850	850
002 AUTELSI BAZKIDEAREN KUOTA.			1.950	1.950	1.950
003 CENATIC KUOTA	65.000	65.000	65.000	65.000	
004 TECNIMAP 2012 ANTOLAKUNTZA	200.000	200.000			
005 ATZERRIKO HIZKUNTZETARAKO ITZULPENAK			1.668	1.668	1.668
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	3.429.300	262.995	249.121	249.121	235.574
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	229.300	262.995	249.121	249.121	235.574
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	151.300	153.370	112.630	112.630	112.630
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	112.100	114.170	71.438	71.438	71.438
001 METEO SAREAN DATUAK GARRAIATZEA	112.100				
002 INSTALAZIO ETA HANDITZEAK SARE KORPORATIBOKO KOMUNIKAZIO ZENTRALETAN		114.170			
003 TELEFONIA INSTALAZIO ETA MIGRAZIORAKO ASISTENTZIA TEKNIKOA (TDM-IP)			71.438	71.438	71.438
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	39.200	39.200	41.192	41.192	41.192
001 BILBOKO SOZIJETATE PUBLIKOEN ERAIKINEKO AHOTS-ETA DATU-EKIPOAK	28.000	28.000			
002 MUGIKORTASUN LABORATEGIA.	11.200	11.200			
003 MULTIKONFERENTZIA-UNITATEA. RCA.			41.192	41.192	41.192

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	78.000	109.625	136.491	136.491	122.944
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	78.000	109.625	136.491	136.491	122.944
001 SARE FINKOAREN TERMINALAK ETA EKIPOAK.	50.000	50.000	136.491	136.491	122.944
002 BEHAR BERRIETARAKO EKIPIAMENDUA.	28.000	28.000			
003 SARE KORPORATIBOKO KOMUNIKAZIO TERMINALAK		31.625			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	3.200.000				
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	3.200.000				
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	3.200.000				
001 SISTEMEN INGENIARITZA.	3.200.000				
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	300.000	59.010	59.010	59.010	42.431
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	30.000				
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	30.000				
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	30.000				
001 SOLUZIO KOLEKTIBOAK. ITELAZPI	30.000				
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	270.000	59.010	59.010	59.010	42.431
753. KONTZEPTUA: FAMILIEI	270.000	59.010	59.010	59.010	42.431
753.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	270.000	59.010	59.010	59.010	42.431
001 ERABILTZAILLE-TERMINALAK. ITELAZPI	120.000	59.010	59.010	59.010	42.431
002 BANDA ZABALEKO INBERTSIOAK. ERABILTZAILLEEN TERMINAL-EKIPOAK	150.000				
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	28.141.911	34.701.142	34.440.365	34.146.978	25.605.199
***** 1214 PROGRAMA GUZTIRA	28.141.911	34.701.142	34.442.525	34.148.738	25.606.959

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.421.492	1.246.492	1.225.295	1.225.087	878.323
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.421.492	1.246.492	1.225.295	1.225.087	878.323
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.421.492	1.246.492	1.225.295	1.225.087	878.323
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	1.782	1.782	1.782
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	1.782	1.782	1.782
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.411.492	1.236.492	1.223.513	1.223.305	876.541
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	36.492	36.492	23.513	23.513	23.163
002 MANTENIMENDU INFORMATIKOA - EJIE	500.000				
003 IDENTIFIKAZIO ETA SINADURA ELEKTRONIKOA - IZENPE	1.875.000	1.200.000	1.200.000	1.199.792	853.378
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	2.421.492	1.246.492	1.225.295	1.225.087	878.323
***** 1215 PROGRAMA GUZTIRA	2.421.492	1.246.492	1.225.295	1.225.087	878.323

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	703.540	703.540	775.684	730.692	730.692
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	532.978	532.978	594.190	549.835	549.835
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	532.978	532.978	594.190	549.835	549.835
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	532.978	532.978	594.190	549.835	549.835
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	532.978	532.978	594.190	549.835	549.835
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	98.395	98.395	109.326	108.690	108.690
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.395	98.395	109.326	108.690	108.690
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.395	98.395	109.326	108.690	108.690
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.395	98.395	109.326	108.690	108.690
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.279.583	520.072	567.768	567.768	291.284
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.279.583	520.072	567.768	567.768	291.284
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.279.583	520.072	567.768	567.768	291.284
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	3.279.583	520.072	567.768	567.768	291.284
001 ZERBITZU ELEKTRONIKOAK	1.006.788	364.312	366.452	366.452	242.039
002 ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN PLATAFORMAREN GARAPENA	1.227.010				
003 ADMINISTRAZIOEN ARTEKO LANKIDETZA	441.685				
004 BERRIKUNTZA ETA EZAGUTZAREN KUDEAKETA	215.340	113.280	171.677	171.677	19.605
005 POLITIKA PUBLIKOEN EBALUAZIOA	144.440				
006 KUDEAKETA-BIKAINASUNA	155.520	42.480	29.640	29.640	29.640
007 ANTOLAKUNTZA ETA GIZA BALIABIDEAK	88.800				
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	2.000.000				
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	2.000.000				
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	2.000.000				
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	2.000.000				

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1217

BERRIKUNTZA PUBLIKOA

05 SEKZ. JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

22 ZERB. BERRIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN Z.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 ZUZENDARITZARAKO GARAPENAK	2.000.000				
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	5.983.123	1.223.612	1.343.453	1.298.460	1.021.976

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.268.980	282.417	233.742	233.621	149.049
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.268.980	282.417	233.742	233.621	149.049
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.268.980	282.417	233.742	233.621	149.049
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.268.980	282.417	233.742	233.621	149.049
001 ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOAREN PLATAFORMA	704.405		21.104	21.104	21.104
002 INTERNETEN EGOTEA	984.575	151.777	60.444	60.444	20.076
003 GARDENTASUNA ETA PARTE-HARTZEA	80.000	50.000	58.817	58.697	36.273
004 HERRITARREI ARRETA EMATEA	500.000	80.640	93.376	93.376	71.596
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	424.000				
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	424.000				
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	424.000				
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	424.000				
001 ZUZENDARITZARAKO GARAPENAK.	424.000				
**** 24 ZERBITZUA GUZTIRA	2.692.980	282.417	233.742	233.621	149.049
***** 1217 PROGRAMA GUZTIRA	8.676.103	1.506.029	1.577.195	1.532.082	1.171.025

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	2.608.242	2.608.242	2.611.364	2.448.100	2.448.100
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	84.541	84.541	84.541	84.541	84.541
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	84.541	84.541	84.541	84.541	84.541
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	84.541	84.541	84.541	84.541	84.541
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	2.134.067	2.134.067	2.140.624	1.984.898	1.984.898
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	2.134.067	2.134.067	2.140.624	1.984.898	1.984.898
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.134.067	2.134.067	2.140.624	1.984.898	1.984.898
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	28.062	28.062	23.484	21.719	21.719
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	28.062	28.062	23.484	21.719	21.719
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	28.062	28.062	23.484	21.719	21.719
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	361.572	361.572	362.714	356.942	356.942
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	361.572	361.572	361.280	355.508	355.508
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	361.572	361.572	361.280	355.508	355.508
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			134	134	134
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			134	134	134
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>			1.300	1.300	1.300
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u> 001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			1.300	1.300	1.300
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	123.700	150.800	154.574	153.451	153.451
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	39.700	42.800	56.581	56.581	56.581
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	39.700	42.800	56.581	56.581	56.581
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u> 001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	10.000	10.000	13.264	13.264	13.264

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	8.100	22.078	22.078	22.078
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	8.100	22.078	22.078	22.078
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	2.700	2.700			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	2.700	2.700			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	22.000	22.000	21.240	21.240	21.240
001 BESTE LAN BATZUK			21.240	21.240	21.240
002 ZUZENBIDE PUBLIKOKO INSTITUTOA.	12.000	12.000			
003 EBAZPEN BATZORDEA.	10.000	10.000			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	84.000	108.000	97.993	96.870	96.870
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	84.000	108.000	97.993	96.870	96.870
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	84.000	108.000	97.993	96.870	96.870
001 PROKURADORE GASTUAK.	77.000	77.000	42.301	42.301	42.301
002 EPAIKETA-KOSTUAK.	7.000	31.000	55.691	54.569	54.569
**** 40 ZERBITZUA GUZTIRA	2.731.942	2.759.042	2.765.938	2.601.552	2.601.552

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	124.526	124.526	124.698	115.283	115.283
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	72.731	72.731	72.732	66.468	66.468
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	72.731	72.731	72.732	66.468	66.468
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	66.468	66.468
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.568	33.568	33.569	31.289	31.289
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.568	33.568	33.569	31.289	31.289
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.568	33.568	33.569	31.289	31.289
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	18.227	18.227	18.396	17.526	17.526
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	18.227	18.227	18.396	17.526	17.526
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.227	18.227	18.396	17.526	17.526
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.297	2.297	1.136	1.136	1.136
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	2.297	2.297	1.136	1.136	1.136
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	2.297	2.297	1.136	1.136	1.136
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u> 001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	537	537			
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u> 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.760	1.760	1.136	1.136	1.136
**** 41 ZERBITZUA GUZTIRA	126.823	126.823	125.834	116.420	116.420

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	296.702	296.702	297.205	284.758	284.758
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	175.730	175.730	175.779	163.475	163.475
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	175.730	175.730	175.779	163.475	163.475
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	175.730	175.730	175.779	163.475	163.475
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	175.730	175.730	175.779	163.475	163.475
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	53.885	53.885	54.339	54.196	54.196
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	53.885	53.885	54.339	54.196	54.196
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	53.885	53.885	54.339	54.196	54.196
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	53.885	53.885	54.339	54.196	54.196
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.297	2.297	74	74	74
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.297	2.297	74	74	74
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.297	2.297	74	74	74
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	537	537			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	537	537			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.760	1.760	74	74	74
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.760	1.760	74	74	74
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA	298.999	298.999	297.279	284.832	284.832

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.079.124	1.079.124	1.079.600	941.035	941.035
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	818.733	818.733	821.614	694.155	694.155
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	818.733	818.733	821.614	694.155	694.155
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	818.733	818.733	821.614	694.155	694.155
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	655.169	655.169	684.355	567.563	567.563
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	163.564	163.564	137.259	126.592	126.592
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	193.304	193.304	190.899	179.793	179.793
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	193.304	193.304	190.009	178.903	178.903
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	193.304	193.304	190.009	178.903	178.903
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	152.109	152.109	158.300	149.861	149.861
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	41.195	41.195	31.709	29.043	29.043
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			890	890	890
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			890	890	890
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			890	890	890
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	51.355	51.355	47.060	42.422	13.987
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	51.355	51.355	47.060	42.422	13.987
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	51.355	51.355	47.060	42.422	13.987
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.074	1.074			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	537	537			
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	537	537			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	1.648	1.648	1.648
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.500	2.500	1.648	1.648	1.648
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	2.500	2.500			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			2.100	2.100	2.100
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			2.100	2.100	2.100
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	45.281	45.281	43.312	38.674	10.239
001 2011EKO FUNDAZIOEN ETA ELKARTEEN KONTUEN AZTERKETA.	10.000	10.000	14.312	10.239	10.239

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1218

ARAUBIDE JURIDIKOA

05 SEKZ. JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

43 ZERB. ADMINISTRAZIO ERREGISTRO ETA TOKI ARAUBIDEAREN Z.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 2012KO FUNDAZIOEN ETA ELKARTEEN KONTUEN AZTERKETA.	35.281	35.281	29.000	28.435	
**** 43 ZERBITZUA GUZTIRA	1.130.479	1.130.479	1.126.660	983.457	955.022
***** 1218 PROGRAMA GUZTIRA	4.288.243	4.315.343	4.315.710	3.986.260	3.957.825

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	5.456.189	5.456.189	5.655.652	5.164.598	5.164.598
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.210.112	4.210.112	4.358.599	3.881.797	3.881.797
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.210.112	4.210.112	4.358.599	3.881.797	3.881.797
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.210.112	4.210.112	4.358.599	3.881.797	3.881.797
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	535.524	535.524	522.855	455.518	455.518
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.674.588	3.674.588	3.835.745	3.426.279	3.426.279
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.178.990	1.178.990	1.229.966	1.215.714	1.215.714
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.178.990	1.178.990	1.221.103	1.206.851	1.206.851
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.178.990	1.178.990	1.221.103	1.206.851	1.206.851
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	138.894	138.894	136.331	136.331	136.331
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.040.096	1.040.096	1.084.773	1.070.521	1.070.521
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			7.969	7.969	7.969
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			7.969	7.969	7.969
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			7.969	7.969	7.969
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			894	894	894
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			894	894	894
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			894	894	894
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	158.500	45.800	44.724	44.724	22.944
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	158.500	45.800	44.724	44.724	22.944
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			13.765	13.765	13.765
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			13.765	13.765	13.765
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			13.765	13.765	13.765
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	158.500	45.800	30.959	30.959	9.179
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.300	1.300			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	650	650			
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	650	650			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.000	6.000	9.179	9.179	9.179
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.000	3.000	4.769	4.769	4.769
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	3.000	3.000	4.410	4.410	4.410
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	151.200	38.500			
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	151.200	38.500			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			21.780	21.780	
001 BESTE LAN BATZUK			21.780	21.780	
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	42.240				
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	42.240				
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	12.240				
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	12.240				
001 INFORMAZIO PUBLIKOA BERREBILTZEKO DIRU-LAGUNTZA	12.240				
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	30.000				
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	30.000				
001 INFORMAZIO PUBLIKOA BERREBILTZEKO DIRU-LAGUNTZAK	30.000				
**** 24 ZERBITZUA GUZTIRA	5.656.929	5.501.989	5.700.376	5.209.322	5.187.542
***** 1219 PROGRAMA GUZTIRA	5.656.929	5.501.989	5.700.376	5.209.322	5.187.542

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	128.767	128.767	129.237	126.773	126.773
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	86.610	86.610	87.061	87.061	87.061
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.610	86.610	87.061	87.061	87.061
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.610	86.610	87.061	87.061	87.061
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.610	86.610	87.061	87.061	87.061
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	32.255	32.255	32.259	30.037	30.037
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.255	32.255	32.259	30.037	30.037
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.255	32.255	32.259	30.037	30.037
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.255	32.255	32.259	30.037	30.037
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	9.902	9.902	9.916	9.674	9.674
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.902	9.902	8.129	8.106	8.106
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.902	9.902	8.129	8.106	8.106
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.902	9.902	8.129	8.106	8.106
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.522	1.302	1.302
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOMETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.522	1.302	1.302
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			1.522	1.302	1.302
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			266	266	266
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			266	266	266
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			266	266	266
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK			162	162	162
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK			162	162	162
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			162	162	162
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			162	162	162
001 BESTELAKO HORNIDURAK			162	162	162
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	128.767	128.767	129.399	126.934	126.934

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	3.746.922	3.746.922	3.580.284	3.344.100	3.344.100
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	2.999.817	2.999.817	2.858.737	2.626.477	2.626.477
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.999.817	2.999.817	2.858.737	2.626.477	2.626.477
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.999.817	2.999.817	2.858.737	2.626.477	2.626.477
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.552.877	1.552.877	1.498.966	1.368.740	1.368.740
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	309.208	309.208	256.293	237.291	237.291
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	435.853	435.853	436.262	396.345	396.345
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	701.879	701.879	667.217	624.101	624.101
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	680.018	680.018	654.459	650.536	650.536
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	680.018	680.018	651.857	647.934	647.934
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	680.018	680.018	651.857	647.934	647.934
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	357.979	357.979	343.188	343.019	343.019
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	69.716	69.716	56.840	56.387	56.387
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.890	98.890	99.858	96.556	96.556
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	153.433	153.433	151.971	151.971	151.971
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			2.602	2.602	2.602
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.602	2.602	2.602
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.602	2.602	2.602
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	25.810.650	26.101.450	26.014.455	25.043.683	19.886.632
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	2.060.000	2.060.000	3.034.527	3.027.969	1.980.385
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			9.300	9.297	9.273
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			9.300	9.297	9.273
001 ERAIKUNTZAK			9.300	9.297	9.273
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA			485	485	485
213.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			485	485	485
001 TRESNERIA			485	485	485

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.568.409	1.568.409	1.953.202	1.947.679	1.288.908
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.568.409	1.568.409	1.953.202	1.947.679	1.288.908
001 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANPOSTUETARAKO INFORMATIKA EKIPOEN RENTING-A	1.568.409	1.568.409	1.953.202	1.947.679	1.288.908
218. KONTZEPTUA: KANONAK	491.591	491.591	1.071.540	1.070.507	681.720
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	491.591	491.591	1.071.540	1.070.507	681.720
001 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOARAKO LIZENTZIA INFORMATIKOAK.	491.591	491.591	1.071.540	1.070.507	681.720
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	2.325.984	2.325.984	3.163.760	2.985.334	2.574.990
221. KONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK			30.435	30.435	30.435
221.00. AZPIKONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK			30.435	30.435	30.435
001 LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK			30.435	30.435	30.435
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.186.984	1.186.984	1.621.051	1.559.054	1.363.542
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.186.984	1.186.984	1.621.051	1.559.054	1.363.542
001 OBRA TXIKIAK.	150.000	150.000	201.805	193.716	174.827
002 IGOGAILUEN MANTENTZEA.	190.000	190.000	296.886	271.379	252.861
003 ADINGABEEN EGOITZAK MANTENTZEA	73.000	73.000			
004 USTEKABEAK, LAN TXIKIAK ETA BESTELAKOAK.	40.984	40.984	132.069	126.881	118.970
005 ERAIKIN JUDIZIALEN MANTENTZEA.	210.000	210.000	141.702	133.986	109.286
006 ERAIKIN JUDIZIALEN MANTENTZEA.	450.000	450.000	768.791	755.016	638.731
007 ADINGABEEN ZENTROETAKO MANTENTZEA.	73.000	73.000	79.799	78.075	68.867
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	256.000	256.000	266.147	263.302	240.464
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	256.000	256.000	227.371	224.525	201.687
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			33.206	33.206	27.745
002 ESKANERRAK, ARKUAK ETA BESTELAKOAK SEGURTASUNBALIABIDEAK MANTENTZEA.	50.000	50.000	3.992	3.992	3.992
003 TRANSFORMAZIO-ZENTROEN MANTENTZEA.	35.000	35.000	27.058	27.058	13.273
004 SU-ITZALGAILUEN MANTENTZEA.	21.000	21.000	26.724	23.879	20.469
005 AUZITEGIKO MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEKO X IZPIEN EKIPOEN MANTENTZE-LANA	70.000	70.000	28.764	28.764	28.764
006 BESTE MANTENTZE LAN BATZUK.	10.000	10.000	50.005	50.005	49.824
007 ZENTRAL TELEFONIKOEN MANTENTZEA ETA BESTEAK.	70.000	70.000	36.033	36.033	36.033
008 KLIMATIZAZIO INSTALAZIOEN MANTENTZE-LANA			21.587	21.587	21.587
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			24.292	24.292	24.292
001 MAKINERIA			24.292	24.292	24.292
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			14.485	14.485	14.485
001 TRESNERIA			850	850	850
002 TRESNERIA			2.194	2.194	2.194

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 TRESNERIA			11.441	11.441	11.441
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	83.000	83.000	249.883	136.851	107.082
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	83.000	83.000	249.883	136.851	107.082
001 ALTZARIAK			9.157	8.455	8.455
002 ALTZARIAK			8.915	4.162	4.162
003 ALTZARIAK			11.104	8.785	8.785
004 FOTOKOPIAGAILUEN MANTENTZEA.	49.000	49.000	182.400	77.213	56.567
005 ORGANO JUDIZIALETAKO FAX-EN MANTENTZE-LANAK	34.000	34.000	38.307	38.237	29.113
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	800.000	800.000	815.329	815.329	681.412
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	800.000	800.000	815.329	815.329	681.412
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			10.624	10.624	944
002 INFORMAZIOA PROZESATZEKO EKIPAMENDUAK.	800.000	800.000	804.705	804.705	680.468
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			572	572	572
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			572	572	572
001 GARRAIO-ELEMENTUAK			572	572	572
227. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA			180.342	179.790	151.482
227.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA			180.342	179.790	151.482
001 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA			821	821	821
002 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA			10.498	10.203	8.812
003 "RAYOS X" EKIPOEN MANTENTZE-LANA			76.950	76.718	65.867
004 BIDEO-ZAINTZAKO ETA MEGAFONIAKO EKIPOEN MANTENTZE-LANA			92.073	92.049	75.983
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	21.406.666	21.697.466	19.787.440	19.002.875	15.305.715
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	170.000	170.000	61.508	61.508	61.508
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	170.000	170.000	61.508	61.508	61.508
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK.	170.000	170.000	61.508	61.508	61.508
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	225.000	225.000	132.105	105.582	83.936
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	225.000	225.000	132.105	105.582	83.936
001 GARRAIOA.	20.000	20.000			
002 GARRAIOAK. ARABA.	25.000	25.000	27.992	21.540	18.416
003 GARRAIOAK-GIPUZKOA.	30.000	30.000	19.000	14.020	9.926
004 GARRAIOAK. BIZKAIA.	150.000	150.000	85.113	70.021	55.593
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	5.000	5.000	513	513	513
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000	5.000	513	513	513
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000	5.000	85	85	85

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			18	18	18
003 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			411	411	411
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	2.289.680	2.289.680	2.317.840	2.214.754	1.660.012
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	1.634.430	1.634.430	1.791.972	1.761.137	1.258.517
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	1.634.430	1.634.430	1.791.972	1.761.137	1.258.517
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	140.000	140.000	80.748	80.748	76.160
001 URA	130.000	130.000	68.545	68.545	63.956
002 URA	10.000	10.000	12.204	12.204	12.204
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	140.000	140.000	80.040	79.493	68.497
001 GASA	105.000	105.000	40.724	40.724	37.637
002 GASA	35.000	35.000	39.316	38.769	30.859
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	8.000	8.000	1.638	1.638	1.638
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.000	1.000	277	277	277
002 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	2.000	2.000	604	604	604
003 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	5.000	5.000	756	756	756
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	3.000	3.000	491	491	491
001 ATXILOTUARI LAGUNTZEA GUARDIAKO EPAITEGIA - ARABA.	500	500	156	156	156
002 ATXILOTUARI LAGUNTZEA. GUARDIAKO EPAITEGIA - GIPUZKOA.	1.000	1.000			
003 ATXILOTUARI LAGUNTZEA GUARDIAKO EPAITEGIA - BIZKAIA.	1.500	1.500	335	335	335
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	138.250	138.250	141.849	103.153	81.382
001 AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEA - ARABA.	4.650	4.650	5.849	5.849	5.849
002 AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEA - GIPUZKOA.	8.600	8.600	337	337	337
003 AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEA - BIZKAIA.	40.000	40.000	125.809	87.113	65.341
004	85.000	85.000	9.854	9.854	9.854
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	41.000	41.000	18.649	18.649	18.649
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	2.000	2.000			
002 AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEA - ARABA.	10.000	10.000	14.837	14.837	14.837
003 AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEA - BIZKAIA.	29.000	29.000	3.812	3.812	3.812
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	75.000	75.000	108.711	89.885	82.715
001 KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	39.000	39.000	3.135	3.135	3.135
002 AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEA - GIPUZKOA.	33.000	33.000	43.924	37.147	30.902
003 AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEA - BIZKAIA.	3.000	3.000	61.652	49.603	48.678
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	110.000	110.000	93.743	79.560	71.964
001 BESTELAKO HORNIDURAK			6.283	6.283	6.283
002 BESTELAKO HORNIDURAK			5.287	5.287	5.287
003 BESTELAKO HORNIDURAK			551	551	551
004 BESTELAKO HORNIDURAK			4.424	4.424	4.424
005 MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA.	110.000	110.000	77.198	63.016	55.419

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	18.716.986	19.007.786	17.275.474	16.620.519	13.499.746
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	890.000	890.000	1.075.821	983.969	805.487
001 BULEGOKO MATERIALA - ARABA.	150.000	150.000	119.991	104.748	85.653
002 BULEGOKO MATERIALA - GIPUZKOA.	290.000	290.000	166.687	148.595	115.682
003 BULEGOKO MATERIALA - BIZKAIA.	450.000	450.000	327.788	293.848	239.235
004 BULEGOKO MAKINA ETA EKIPOENTZAKO MATERIAL SUNTSIGARRIA ESKURATZEA			78.569	78.131	68.089
005 BULEGOKO MAKINA ETA EKIPOENTZAKO MATERIAL SUNTSIGARRIA ESKURATZEA			140.000	115.994	92.875
006 BULEGOKO MAKINA ETA EKIPOENTZAKO MATERIAL SUNTSIGARRIA ESKURATZEA			242.787	242.653	203.953
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	21.400	21.400	56.734	53.562	53.008
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			104	104	104
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			12.787	12.787	12.787
003 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			5.077	5.077	5.077
004 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	33.201	30.028	29.474
005 FISKALTZAKO DATU-BASEAREN HARPIDETZA.	6.400	6.400	5.566	5.566	5.566
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENA	1.873.586	1.873.586	2.657.235	2.624.280	2.179.851
001 LOKALEN ETA BESTE BATZUEN GARBIKETA.	1.800.000	1.800.000	2.538.342	2.520.340	2.090.670
002 GARBIKETA-MATERIALA HORNITZEA.	73.586	73.586	100.120	85.168	70.408
003 GARBIKETARAKO MATERIALEZ HORNITZEA			15.811	15.811	15.811
004 GARBIKETARAKO MATERIALEZ HORNITZEA			2.961	2.961	2.961
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURITASUNA	4.100.000	4.490.800	2.750.987	2.750.987	1.744.955
001 JUSTIZIA JAUREGIEN ZAINTZA.	465.724	1.456.524	1.721.302	1.721.302	1.154.175
002 ADINGABEEN ZENTROETAKO ZAINTZA.	222.747	222.747	1.029.684	1.029.684	590.780
003 JUSTIZIA JAUREGIEN ZAINTZA	2.534.276	1.934.276			
004 ADINGABEEN ZENTROETAKO ZAINTZA	877.253	877.253			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	298.000	298.000	208.456	208.456	208.125
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	14.358	14.358	14.358
002 KUDEAKETA UNITATE TEKNIKOA - ARABA.	10.000	10.000	2.261	2.261	2.261
003 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOA - ARABA.	30.000	30.000	20.825	20.825	20.825
004 ZINPEKOEN AUZITEGIA - ARABA.	15.000	15.000	333	333	333
005 PROZEDURA JUDIZIALETAKO LEKUKOAK - ARABA.	8.000	8.000	2.291	2.291	2.229
006 KUDEAKETA UNITATE TEKNIKOA - GIPUZKOA.	20.000	20.000	10.255	10.255	10.117
007 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOA - GIPUZKOA.	75.000	75.000	53.723	53.723	53.723
008 ZINPEKOEN AUZITEGIA - GIPUZKOA.	10.000	10.000	24.729	24.729	24.729
009 PROZEDURA JUDIZIALETAKO LEKUKOAK - GIPUZKOA.	10.000	10.000	4.423	4.423	4.423
010 KUDEAKETA UNITATE TEKNIKOA - BIZKAIA.	25.000	25.000	5.664	5.664	5.533
011 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOA - BIZKAIA.	50.000	50.000	30.391	30.391	30.391
012 ZINPEKOEN AUZITEGIA - BIZKAIA.	25.000	25.000	35.128	35.128	35.128
013 PROZEDURA JUDIZIALETAKO LEKUKOAK - BIZKAIA.	15.000	15.000	4.074	4.074	4.074

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.980.000	1.980.000	1.968.026	1.864.581	1.499.173
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.000	5.000	3.001	3.001	3.001
002 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	10.000	10.000	1.583	1.583	1.583
003 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	15.000	15.000	2.257	2.257	2.257
004 TELEFONO BIDEZKO KOMUNIKAZIOEN SARE JUDIZIALA.	1.950.000	1.950.000	1.961.185	1.857.741	1.492.332
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.710.000	1.710.000	1.961.931	1.899.408	1.591.142
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	210.000	210.000	300.000	290.752	242.193
002 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	500.000	500.000	601.533	601.533	505.317
003 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.000.000	1.000.000	1.060.398	1.007.123	843.631
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	204.000	204.000	94.999	77.577	66.667
001 MEZULARITZA	36.000	36.000	11.788	11.788	10.884
002 MEZULARITZA-ZERBITZUA - GIPUZKOA.	48.000	48.000	33.210	26.516	22.404
003 MEZULARITZA-ZERBITZUA - BIZKAIA.	120.000	120.000	50.000	39.273	33.379
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	5.130.000	5.030.000	4.215.719	4.191.746	3.677.136
001 ORACLE SOFTWAREA ERABILTZEKO LIZENTZIAK HORNITZEA.	500.000	500.000	358.091	336.851	336.851
002 EJIEREN LAGUNTZA TEKNIKOA.	750.000	750.000	68.407	68.407	68.407
003 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDU BEHARRAK ETA BESTE BATZUK.	3.610.000	3.610.000	3.789.221	3.786.488	3.271.878
004 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDU BEHARRAK -FISKALIA.	270.000	170.000			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.000	30.000	4.080	4.080	4.080
001 JUSTIZIAREN ARGITALPENAK.	30.000	30.000	4.080	4.080	4.080
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	890.000	890.000	489.751	480.870	463.010
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK			359	359	359
002 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK			286	286	286
003 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK.	5.000	5.000	29.453	20.572	9.872
004 BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIAREKIKO HITZARMENA.	30.000	30.000	12.500	12.500	9.350
005 HABEREKIN HITZARMENA-JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANGILEEN EUSKERA-TREBAKUNTZA	800.000	800.000	389.604	389.604	389.604
006 BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIAREKIKO HITZARMENA.	30.000	30.000	11.113	11.113	10.304
007 IKASKETA JURIDIKOEN ERAKUNDEAREKIKO HITZARMENA.	20.000	20.000	41.956	41.956	41.956
008 TOXIKOLOGIAKO INSTITUTU NAZIONALAREKIKO PRESTAKUNTZA-HITZARMENA.	5.000	5.000			
009 ASISTENTZIA BILERAK PIAJ			4.480	4.480	1.280
238.84. AZPIKONTZEPTUA: ZAINTZA, GORDAILATZEA ETA BILTEGIRATZEA			10	10	10
001 ZAINTZA, GORDAILATZEA ETA BILTEGIRATZEA			10	10	10
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.590.000	1.590.000	1.791.725	1.480.992	1.207.102
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			18.903	18.903	18.903
002 BESTELAKO ZERBITZUAK			24.049	24.049	24.049
003 BESTELAKO ZERBITZUAK			2.115	2.115	2.115
004 BESTELAKO ZERBITZUAK			33.046	29.728	25.395
005 ARTXIBATEGIEN TRATAMENDUA, AGIRIEN KONTSERBAZIOA.	35.000	35.000	13.000	11.879	9.866
006 EDUKIONTZIEN MANTENTZEA.	10.000	10.000	10.500	8.958	6.697

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
007 EUSKARAZKO AGIRIEN NORMALKUNTZA.	315.000	315.000	316.443	313.660	272.761
008 EUSKARAZKO AGIRIEN NORMALKUNTZA	85.000	85.000			
009 JUSTIZIA JAUREGIETAKO ARRATOIAK AKABATZEA.	12.000	12.000	15.795	14.519	10.943
010 BERDEGUNEEN MANTENTZEA.	20.000	20.000	16.562	16.070	13.766
011 OSASUN HONDAKINEN EZABAKETA.	50.000	50.000	36.319	29.361	23.430
012 BERARIAZKO PRESTAKUNTZA JURIDIKOA EUSKARAZ	100.000	100.000			
013 JAKINARAZPENAK - ARABA.	45.000	45.000	72.591	67.636	57.919
014 ITZULPEN ETA INTERPRETARITZA JUDIZIALA - ARABA.	49.750	49.750	68.436	51.729	38.187
015 PERITAZIOAK, DIETAK, ITZULPENAK ETA INTERPRETARITZA - ARABA.	62.250	62.250	57.559	43.613	31.463
016 JAKINARAZPENAK - GIPUZKOA.	116.000	116.000	177.988	151.230	132.116
017 ITZULPENA ETA INTERPRETARITZA JUDIZIALA - GIPUZKOA.	149.248	149.248	234.708	195.070	149.056
018 PERITAZIOAK, DIETAK, ITZULPENAK ETA INTERPRETARITZA- GIPUZKOA.	20.752	20.752	69.562	35.874	28.625
019 JAKINARAZPENAK - BIZKAIA	200.000	200.000	181.972	163.773	139.763
020 ITZULPENA, INTERPRETARITZA JUDIZIALA ETA BESTELAKOAK - BIZKAIA.	192.957	192.957	226.040	190.276	129.128
021 PERITAZIOAK, DIETAK, ITZULPENAK ETA INTERPRETARITZA - BIZKAIA.	127.043	127.043	120.794	69.205	49.578
022 ASISTENCIA TECNICA NORMALIZACION LINGÜÍSTICA ADMON JUSTICIA- RESOLUCION CONTRATO			43.343	43.343	43.343
023 EPAIAK KOADERNATZEA			52.000		
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	18.000	18.000	18.813	17.591	15.628
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	18.000	18.000	18.813	17.591	15.628
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	18.000	18.000	18.813	17.591	15.628
001 LEGIONELOSIAREN TRATAMENDUA ETA KONTROLA.	18.000	18.000	18.813	17.591	15.628
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			9.915	9.915	9.915
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			9.915	9.915	9.915
281.04. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA			270	270	270
001 ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA (BIOZ)			270	270	270
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			9.645	9.645	9.645
001 BESTELAKO ZERGAK			9.645	9.645	9.645

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	817.000	974.000	789.361	777.166	651.795
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	506.000	506.000	446.278	446.278	410.840
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	506.000	506.000	446.278	446.278	410.840
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	506.000	506.000	446.278	446.278	410.840
001 BAKE EPAITEGIAK. FUNTZIONAMENDU-GASTUAK.	500.000	500.000	446.278	446.278	410.840
002 EUDELEKIKO HITZARMENA, ZEHARKAKO KONPONTZEAK EGITEKO.	6.000	6.000			
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	311.000	468.000	343.082	330.887	240.955
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	284.000	284.000	262.350	254.155	240.955
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	284.000	284.000	262.350	254.155	240.955
001 AUZITEGIKO MEDIKUEN OPOSIZIOAK PRESTATZEKO BEKAK.	20.000	20.000			
002 AUZITEGIKO EPAILE, FISKAL ETA EPAILEEN IDAZKARIEN OPOSIZIOAK PRESTATZEKO BEKAK 2011/2012	240.000	240.000	249.150	240.955	240.955
003 AUZITEGIKO EPAILE, FISKAL ETA EPAILEEN IDAZKARIEN OPOSIZIOAK PRESTATZEKO BEKAK 2012/2013	24.000	24.000	13.200	13.200	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	27.000	184.000	80.732	76.732	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	27.000	184.000	80.732	76.732	
001 DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIKO HITZARMENA PROZEDURA-TESTUEN ELE BIETAKO ARGITALPENA.	5.000	5.000			
002 HITZARMENA- EHU-REKIN LEGEZKO TESTUEN ITZULPENA.	5.000	5.000			
003 EPAILE ARTEAN - BAKE EPAILEEN ELKARTEAREKIKO HITZARMENA.	5.000	5.000			
004 "MANUEL DE IRUJO" SARIA.	12.000	12.000			
005 DEUSTUKO UNIBERTSITATEARI-JURISPR. ETA EUSKAL ZUZENBIDE ZIBIL ARLOAN JARDUERAK			4.000		
006 DIRULAGUNTZA ZUZENA UPV/EHU-rekin HITZARMENA FINANTZATZEKO. GRADUONDOKO TITULUA		157.000	71.200	71.200	
007 PROKURADOREEN EUSKAL KONTSEILUREKIKO HITZARMENA			5.532	5.532	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	6.549.149	4.629.149	4.162.755	3.879.296	2.422.138
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	2.079.149	2.023.224	2.027.626	2.022.790	1.513.339
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.599.149	1.593.224	1.676.152	1.676.152	1.246.721
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			5.493	5.493	5.493
001 ERAIKUNTZA			5.493	5.493	5.493
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	1.599.149	1.593.224	1.670.659	1.670.659	1.241.228
001 ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK			107.039	107.039	4.634
002 ERAIKIN JUDIZIALAK BIRGAITU ETA ERAIKITZEA.	426.665	300.665			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 ADINGABEEN ZENTROETAKO BIRGAITU ETA ERAIKITZEA.	5.000	5.000			
004 ANTOLAKETA-PLANA. GETXOKO JUSTIZIA JAUREGIA HANDITZEA.	1.167.484	1.287.559	1.547.653	1.547.653	1.220.627
005 ARTXIBO BEZALA ERABILTZEKO, INDUSTRIA-PABILOI 3 MODULUEN PRESTAKETA, BARAKALDO			15.966	15.966	15.966
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	230.000	180.000	136.953	136.953	81.557
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	200.000	70.000	49.141	49.141	23.994
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			49.141	49.141	23.994
002 ERAIKIN JUDIZIALEEN KLIMATIZAZIOA BERRITZEA.	50.000	20.000			
003 HOBEKUNTZAK ERAIKIN JUDIZIALEN OBRA SISTEMAREN INTEGRAZIOAN.	50.000	20.000			
004 INSTALAZIO TEKNIKOAK, SARBIDEAK ETA KONTROL ZENTRALIZATUA	100.000	30.000			
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA		80.000	78.844	78.844	48.594
001 I.V.M.L. ENTZAKO MAQUINERIA		80.000	78.844	78.844	48.594
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	15.000	15.000	8.969	8.969	8.969
001 TRESNERIA	15.000	15.000	8.969	8.969	8.969
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK	15.000	15.000			
001 BESTELAKO INSTALAZIOAK.	15.000	15.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	250.000	250.000	190.429	185.593	160.970
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	250.000	250.000	190.429	185.593	160.970
001 FOTOKOPIAGAILUAK.	50.000	50.000	50.513	50.513	50.513
002 ALTZARIAK.	200.000	200.000	123.761	118.925	94.301
003 A.M.E.E. ALTZARIAK			16.156	16.156	16.156
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.210	1.210	1.210
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.210	1.210	1.210
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.210	1.210	1.210
629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK			22.882	22.882	22.882
629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK			22.882	22.882	22.882
001 SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK			22.882	22.882	22.882
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	4.470.000	2.605.925	2.135.129	1.856.507	908.799
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	4.470.000	2.605.925	2.135.129	1.856.507	908.799
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	4.470.000	2.605.925	2.135.129	1.856.507	908.799
001 INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIO PLANA.	1.000.000	200.001	395.640	117.017	117.017
002 IKUSTALDI ARETOETARAKO GRABAKETA-SISTEMAK.	1.200.000	1.200.000	844.085	844.085	
003 INBERTSIO BERRIAK APLIKAZIO INFORMATIKOTAN.	563.112	563.112	567.884	567.884	519.765
004 INBERTSIO BERRIAK APLIKAZIO INFORMATIKOETAN	636.888	192.813			
005 INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIO-PLANA - FISKALTZA.	410.000				
006 LAN BATZUK.	50.000	50.000	327.520	327.520	272.016

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1411

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOA

05 SEKZ. JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

11 ZERB. JUSTIZIA ADMINISTRAZIOA ERABERRITZEKO Z.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
007 HIZKUNTZA-NORMALKUNTZARAKO INFORMATIKA INBERTSIOAK	610.000	399.999			
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	36.923.721	35.451.521	34.546.855	33.044.244	26.304.665

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	91.853.426	90.129.624	83.241.859	82.474.245	82.474.245
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	81.530	81.530	74.930	74.930	74.930
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	81.530	81.530	74.930	74.930	74.930
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	81.530	81.530	74.930	74.930	74.930
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	81.530	81.530	74.930	74.930	74.930
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	73.712.505	72.131.505	67.217.644	67.044.567	67.044.567
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	68.494.930	65.813.930	61.429.790	61.279.913	61.279.913
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	68.494.930	65.813.930	61.429.790	61.279.913	61.279.913
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	987.006	987.006	966.585	844.123	844.123
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	8.762.027	8.557.027	8.037.592	8.037.592	8.037.592
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	404.666	404.666	438.035	433.279	433.279
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	17.638.431	17.338.431	16.241.018	16.218.359	16.218.359
005 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	573.848	573.848	708.546	708.546	708.546
006 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	36.338.423	36.338.423	33.708.378	33.708.378	33.708.378
007 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.154.430	1.154.430	1.256.042	1.256.042	1.256.042
008 EPAITEGIE TAKO ZAINKETA ZERBITZUA. ARABA.	395.415	89.415			
009 EPAITEGIE TAKO ZAINKETA ZERBITZUA. GIPUZKOA.	790.830	290.830			
010 EPAITEGIE TAKO ZAINKETA ZERBITZUA. BIZKAIA.	1.449.854	79.854	73.594	73.594	73.594
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	5.217.575	6.317.575	5.787.854	5.764.654	5.764.654
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	5.217.575	6.317.575	5.787.854	5.764.654	5.764.654
001 ORDEZKO FUNTZIONARIOAK. ARABA.	772.000	772.000	1.145.326	1.145.326	1.145.326
002 RETRIBUCIONES P. SUSTITUTO FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			75.532	69.556	69.556
003 ORDEZKO FUNTZIONARIOAK. GIPUZKOA.	1.488.432	1.488.432	1.549.667	1.549.667	1.549.667
004 RETRIBUCIONES P. SUSTITUTO FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			13.813	11.643	11.643
005 ORDEZKO FUNTZIONARIOAK. BIZKAIA.	2.957.143	4.057.143	2.896.312	2.896.312	2.896.312
006 RETRIBUCIONES P. SUSTITUTO FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			107.205	92.149	92.149
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	5.188.459	5.188.459	4.089.763	3.918.527	3.918.527
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.686.972	4.686.972	3.850.888	3.702.576	3.702.576
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.686.972	4.686.972	3.850.888	3.702.576	3.702.576
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	796.922	796.922	694.785	643.198	643.198
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.130.217	1.130.217	983.297	944.404	944.404
003 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	2.759.833	2.759.833	2.172.805	2.114.974	2.114.974

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	167.922	167.922	120.518	99.445	99.445
131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	167.922	167.922	120.518	99.445	99.445
001 ALDI BATERAKO LAN-PERTSONALA. ARABA.	30.000	30.000	27.953	27.708	27.708
002 ALDI BATERAKO LAN-PERTSONALA. GIPUZKOA.	75.513	75.513	22.119	22.119	22.119
003 ALDI BATERAKO LAN-PERTSONALA. BIZKAIA.	62.409	62.409	70.446	49.619	49.619
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	333.565	333.565	118.357	116.506	116.506
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	333.565	333.565	118.357	116.506	116.506
001 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK. ARABA.	137.011	137.011	27.353	27.062	27.062
002 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK. GIPUZKOA.	92.560	92.560	34.499	32.938	32.938
003 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK. BIZKAIA.	103.994	103.994	56.505	56.505	56.505
14. ARTIKULUA: BESTELAKO LANGILEAK	1.000.000	2.575.000	2.474.848	2.438.117	2.438.117
140. KONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	1.000.000	2.575.000	2.474.848	2.438.117	2.438.117
140.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO LANGILERIAREN ORDAINSARIAK	1.000.000	2.575.000	2.474.848	2.438.117	2.438.117
001 LAGUNTZA PERTSONALA ETA BAKE IDAZKARIAK. ARABA.	201.140	1.501.140	779.205	778.806	778.806
002 RETRIBUCIONES P. REFUERZO EN FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			7.474	2.049	2.049
003 LAGUNTZA PERTSONALA ETA BAKE IDAZKARIAK. GIPUZKOA.	190.510	465.510	592.754	592.754	592.754
004 RETRIBUCIONES P. REFUERZO EN FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			11.221	11.221	11.221
005 LAGUNTZA PERTSONALA ETA BAKE IDAZKARIAK. BIZKAIA.	608.350	608.350	911.803	911.803	911.803
006 RETRIBUCIONES P. REFUERZO EN FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			97.053	97.053	97.053
007 RETRIBUCIONES P. REFUERZO EN FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			75.338	44.432	44.432
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	11.870.932	10.153.130	9.384.675	8.998.104	8.998.104
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.968.854	9.968.854	9.211.136	8.837.698	8.837.698
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.968.854	9.968.854	9.211.136	8.837.698	8.837.698
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	213.742	213.742	211.107	195.916	195.916
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.133.528	1.133.528	900.777	836.311	836.311
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.359	9.359	19.127	19.127	19.127
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.052.166	3.052.166	2.693.141	2.690.577	2.690.577
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	51.636	51.636	85.489	85.489	85.489
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	3.567.974	3.567.974	2.322.377	2.322.377	2.322.377
007 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			6.000	5.185	5.185
008 G.S. ORDEZKO FUNTZIONARIOAK. ARABA.	309.928	309.928	373.133	337.862	337.862

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			24.841	22.419	22.419
010 G.S. ORDEZKO FUNTZIONARIOAK. GIPUZKOA.	502.115	502.115	532.270	532.270	532.270
011 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			4.000	3.585	3.585
012 G.S. ORDEZKO FUNTZIONARIOAK. BIZKAIA.	978.271	978.271	1.144.288	949.378	949.378
013 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			32.719	32.223	32.223
014 G.S. ALDI BATERAKO LAN-PERTSONALA. ARABA.	9.300	9.300	9.140	9.140	9.140
015 G.S. ALDI BATERAKO LAN-PERTSONALA. GIPUZKOA.	23.100	23.100	9.667	7.672	7.672
016 G.S. ALDI BATERAKO LAN-PERTSONALA. BIZKAIA.	18.000	18.000	22.354	16.172	16.172
017 G.S. LAN-LEGEPEKO ORDEZKARI PERTSONALA. ARABA.	40.966	40.966	9.749	9.238	9.238
018 G.S. LAN-LEGEPEKO ORDEZKARI PERTSONALA. GIPUZKOA.	27.675	27.675	11.008	11.008	11.008
019 G.S. LAN-LEGEPEKO ORDEZKARI PERTSONALA. BIZKAIA.	31.094	31.094	19.425	19.078	19.078
020 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			239.490	238.697	238.697
021 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			2.295	2.295	2.295
022 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			186.352	173.353	173.353
023 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			3.481	2.876	2.876
024 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			283.244	269.114	269.114
025 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			37.419	31.845	31.845
026 SEGURIDAD SOCIALADMON JUSTICIA Y FISCALIAS (SUSTITUCIONES.REFUERZO Y LAB.TEMPOR)			28.243	14.491	14.491
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	1.576.078	98.276	62.462	61.478	61.478
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	603.000	1.748	1.585	1.585	1.585
001 INDEMNIZACIONES ADMON JUSTICIA Y FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			82	82	82
002 INDEMNIZAZIOAK. ARABA.	90.450				
003 INDEMNIZAZIOAK. GIPUZKOA.	180.900				
004 INDEMNIZAZIOAK. BIZKAIA.	331.650	1.748			
005 INDEMNIZACIONES ADMON JUSTICIA Y FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			761	761	761
006 INDEMNIZACIONES ADMON JUSTICIA Y FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			357	357	357
007 INDEMNIZACIONES ADMON JUSTICIA Y FISCALIAS ARABA, GIPUZKOA Y BIZKAIA			385	385	385

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	973.078	96.529	60.876	59.893	59.893
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	154.376	96.529	11.532	11.532	11.532
002 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	245.270		19.677	18.694	18.694
003 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			639	639	639
004 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	573.432		8.131	8.131	8.131
005 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			2	2	2
006 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			4.157	4.157	4.157
007 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			337	337	337
008 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			5.429	5.429	5.429
009 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			17	17	17
010 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			4.793	4.793	4.793
011 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			444	444	444
012 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			895	895	895
013 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			1.587	1.587	1.587
014 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			3.066	3.066	3.066
015 APORTACIONES ITZARRI ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			170	170	170
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	326.000	86.000	111.077	98.927	98.927
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	276.000	36.000	101.295	89.145	89.145
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			55.151	43.001	43.001
002 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			12.582	12.582	12.582
003 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			7.757	7.757	7.757
004 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	276.000	36.000	25.805	25.805	25.805
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	50.000	50.000	9.783	9.783	9.783
001 ACCION SOCIAL P. ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			7.971	7.971	7.971
002 ACCION SOCIAL P. ADMON JUSTICIA Y FISCALIA (SUSTIT.REFUERZOS.LAB.TEMPORAL)			310	310	310
003 GIZARTE EKINTZA	50.000	50.000	1.501	1.501	1.501

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	352.000	207.000	231.281	184.323	167.235
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	5.000	5.000	7.331	7.331	6.577
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	5.000	5.000	7.331	7.331	6.577
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	5.000	5.000	7.331	7.331	6.577
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.691	1.691	1.691
002 ARABAKO JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANGILEEN LANERATZEA KONTROLATZEKO ERLOJUEN MANTENTZEA.	1.050	1.050	1.712	1.712	1.623
003 GIPUZKOAKO JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANGILEEN LANERATZEA KONTROLATZEKO ERLOJUEN MANTENTZEA.	1.600	1.600	1.889	1.889	1.570
004 BIZKAIKO JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANGILEEN LANERATZEA KONTROLATZEKO ERLOJUEN MANTENTZEA.	2.350	2.350	2.039	2.039	1.694
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	347.000	202.000	222.203	175.245	158.911
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	10.000		3.898	3.898	3.898
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	5.000		3.898	3.898	3.898
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	5.000		3.898	3.898	3.898
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000				
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000				
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			352	352	352
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			352	352	352
001 BESTELAKO HORNIDURAK			352	352	352
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	337.000	202.000	217.954	170.996	154.662
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000				
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000				
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			11.727	10.660	9.455
001 SEGURTASUNA			11.727	10.660	9.455
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	11.117	11.117	11.080
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	11.117	11.117	11.080
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.000	5.000	5.261	5.261	5.261
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.000	5.000	5.261	5.261	5.261
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	162.000	127.000	102.441	97.741	85.663
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			69.153	64.453	52.375
002 KUDEAKETA DEFINITZEA LAN TALDEEKIN.	50.000				
003 EZARPEN-TALDEAK.	50.000	5.000	3.459	3.459	3.459
004 NON III. JARDUNALDIAK	62.000		354	354	354
005 IMPARTICIÓN CURSOS FORMACIÓN P. PRACTICAS Y P. INTERINO ADMN DE JUSTICIA		122.000	29.475	29.475	29.475

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	150.000	65.000	87.408	46.217	43.202
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			15.006	15.006	15.006
002 LANEKO OSASUNA.	100.000	45.000	49.096	17.950	17.047
003 LANEKO OSASUNA	50.000	20.000	23.307	13.261	11.149
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK			1.747	1.747	1.747
241. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN ERAKUNDEEK ESKAINITAKOAK			1.747	1.747	1.747
241.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK			1.747	1.747	1.747
001 BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK			1.747	1.747	1.747
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	6.000	12.000	9.071	9.071	9.071
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	6.000	12.000	9.071	9.071	9.071
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	6.000	12.000	9.071	9.071	9.071
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	6.000	12.000	9.071	9.071	9.071
001 BERANDUTZE-INTERESAK	6.000	12.000	6.999	6.999	6.999
002 RECARGOS SEGURIDAD SOCIAL E INTERESES LEGALES-DEMORA-SENTENCIAS JUDICIALES			420	420	420
003 RECARGOS SEGURIDAD SOCIAL E INTERESES LEGALES-DEMORA-SENTENCIAS JUDICIALES			637	637	637
004 RECARGOS SEGURIDAD SOCIAL E INTERESES LEGALES-DEMORA-SENTENCIAS JUDICIALES			1.016	1.016	1.016
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	3.973	8.973	598	598	598
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK		5.000	598	598	598
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE		5.000	598	598	598
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA		5.000	598	598	598
001 TRESNERIA		5.000	598	598	598
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	3.973	3.973			
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	3.973	3.973			
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	3.973	3.973			
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	3.973	3.973			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
001 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANGILEENTZAKO MAILEGUAK. ARABA.	33.600	33.600	36.000	36.000	36.000
002 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANGILEENTZAKO MAILEGUAK. GIPUZKOA.	36.000	36.000	25.073	25.073	25.073
003 JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO LANGILEENTZAKO MAILEGUAK. BIZKAIA.	50.400	50.400	58.927	58.927	58.927
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	92.335.399	90.477.597	83.602.810	82.788.237	82.771.149
***** 1411 PROGRAMA GUZTIRA	129.387.887	126.057.885	118.279.063	115.959.416	109.202.748

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	5.867.116	5.937.116	6.088.212	5.605.104	5.605.104
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.176.644	1.176.644	1.172.564	1.027.671	1.027.671
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.176.644	1.176.644	1.172.564	1.027.671	1.027.671
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.176.644	1.176.644	1.172.564	1.027.671	1.027.671
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	923.620	923.620	936.709	807.307	807.307
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	235.324	235.324	235.855	220.364	220.364
003 APARTEKO ESKERSARIAK.	17.700	17.700			
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	3.447.301	3.517.301	3.517.301	3.239.317	3.239.317
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	2.770.104	2.138.296	2.138.296	1.913.173	1.913.173
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	2.770.104	2.138.296	2.138.296	1.913.173	1.913.173
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	2.388.296	2.138.296	2.138.296	1.913.173	1.913.173
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN LANSARI OSAGARRIAK.	381.808				
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	677.197	1.379.005	1.379.005	1.326.144	1.326.144
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	677.197	1.379.005	1.379.005	1.326.144	1.326.144
001 BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALEN ORDEZKAPENAK	677.197	1.379.005	1.379.005	1.326.144	1.326.144
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.176.084	1.176.084	1.331.260	1.271.029	1.271.029
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.176.084	1.176.084	1.321.408	1.261.177	1.261.177
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.176.084	1.176.084	1.321.408	1.261.177	1.261.177
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	233.434	233.434	230.535	218.888	218.888
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	734.650	734.650	666.015	659.550	659.550
003 G.SEGURANTZA. BEHIN BETIKO LEGEPEKO PERTSONALEN ORDEZKAPENAK	208.000	208.000	424.859	382.739	382.739
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			7.550	7.550	7.550
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			7.550	7.550	7.550
001 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			915	915	915
002 ITZARRI BGAE. EKARPENAK			6.634	6.634	6.634

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			2.302	2.302	2.302
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEEKUNTZA			2.302	2.302	2.302
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEEKUNTZA			2.267	2.267	2.267
002 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEEKUNTZA			35	35	35
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	11.577.054	11.550.054	10.826.574	10.719.540	9.520.122
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK			675	675	675
218. KONTZEPTUA: KANONAK			675	675	675
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			675	675	675
001 KANONAK			675	675	675
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	14.652	14.652	14.467	14.467	14.467
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			4.818	4.818	4.818
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			4.818	4.818	4.818
001 ERAIKUNTZAK			4.818	4.818	4.818
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	7.852	7.852	3.425	3.425	3.425
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.664	3.664	2.989	2.989	2.989
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK (TALKIAK) - IBAIONDO IKASTEGIA.	3.664	3.664	2.989	2.989	2.989
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	4.188	4.188	437	437	437
001 LANABESAK -IBAIONDO IKASTEGIA- KONPONKETETARAKO MATERIALA.	4.188	4.188	437	437	437
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			500	500	500
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			500	500	500
001 ALTZARIAK			500	500	500
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.005	1.005	1.005
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.005	1.005	1.005
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.005	1.005	1.005
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	6.800	6.800	4.718	4.718	4.718
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	6.800	6.800	4.718	4.718	4.718
001 KONPONKETAK ETA KONTSERBAZIOA - GARRAIOA - IBAIONDO IKASTEGIA.	6.800	6.800	4.718	4.718	4.718

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	11.441.235	11.414.235	10.690.687	10.602.154	9.450.644
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			67.181	67.181	34.137
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			67.181	67.181	34.137
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			67.181	67.181	34.137
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA			755	755	755
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA			755	755	755
001 GARRAIOA			755	755	755
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	7.666	7.666			
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	7.666	7.666			
001 ADINGABEEN ISTRIPU-KONTINGENTZIARAKO ENPRESA-KUOTA.	4.000	4.000			
002 PBC -KONTINGENTZIARAKO ENPRESA-CUOTA.	3.666	3.666			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			4.224	4.224	4.224
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			4.224	4.224	4.224
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			4.224	4.224	4.224
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	29.759	29.759	34.537	34.537	34.537
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA			317	317	317
001 GASA			317	317	317
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	11.420	11.420	4.228	4.228	4.228
001 ARROPAK - ADINGABEEN ZENTROAK.	950	950			
002 ARROPAK - IBAIONDO IKASTETXEA.	10.470	10.470	4.228	4.228	4.228
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA	15.000	15.000	20.100	20.100	20.100
001 IKASMATERIALA - IBAIONDO IKASTETXEA.	15.000	15.000	20.100	20.100	20.100
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	3.339	3.339	3.051	3.051	3.051
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	3.339	3.339	3.051	3.051	3.051
237.64. AZPIKONTZEPTUA: PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK			255	255	255
001 PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK			255	255	255
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK			495	495	495
001 TRESNAK ETA ERREMINTAK			495	495	495
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			6.090	6.090	6.090
001 BESTELAKO HORNIDURAK			6.090	6.090	6.090
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	11.403.810	11.376.810	10.583.991	10.495.458	9.376.992
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	1.360	1.360	375	375	375
001 BULEGOKO MATERIALA - IBAIONDO IKASTETXEA.	1.360	1.360	375	375	375
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			58	58	58
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			58	58	58

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	65.305	65.305	52.458	52.458	45.873
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA			11.626	11.626	10.641
002 IBAIONDO IKASTETXEA GARBITU ETA TXUKUNTZEA.	31.705	31.705	7.232	7.232	7.232
003 GARBITEGI ZERBITZUA. IBAIONDO IKASTEGIA.	33.600	33.600	33.600	33.600	28.000
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	16.329	16.329	21.812	21.812	21.201
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	14.512	14.512	14.512
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDIKO GASTUAK - IBAIONDO IKASTETXEA.	11.329	11.329	7.299	7.299	6.689
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	339	339	620	620	620
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	339	339	620	620	620
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	623	623	113	113	113
001 MEZULARITZA	284	284	100	100	100
002 MEZULARITZA	339	339	13	13	13
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	8.497	8.497	6.959	6.959	6.959
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	8.497	8.497	6.959	6.959	6.959
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	9.500	9.500	4.743	4.743	4.743
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	9.500	9.500	4.743	4.743	4.743
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	11.301.857	11.274.857	10.496.853	10.408.320	9.297.050
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			51.990	49.526	49.526
002 BESTELAKO ZERBITZUAK			9.656	9.656	9.656
003 ANDOIUKO/GORBEIA ZENTROA.	1.722.240	1.722.240	1.766.575	1.766.575	1.589.918
004 TXEMA FINEZ ZENTROA.	982.560	982.560	1.007.570	1.007.570	906.813
005 DONOSTIAKO AUTONOMIA EGOITZA 1.	309.622	309.622	326.450	326.450	293.805
006 DONOSTIAKO AUTONOMIA EGOITZA 2.	402.542	402.542	124.695	124.695	124.695
007 CEMAR (URIOSTE) ZENTROA.	450.000	450.000			
008 BILBOKO AUTONOMIA EGOITZA 1.	402.542	402.542	415.650	415.650	374.085
009 BIZKAIKO EGUNEKO ZENTROA.	426.221	426.221	406.029	406.029	365.426
010 GIPUZKOAKO EGUNEKO ZENTROA.	256.788	256.788	260.555	260.555	234.500
011 URGOSO ZENTROA.	943.920	943.920	974.700	974.700	877.230
012 ADINGABEEI XEDAPEN JUDIZIALAK INGURUNE IREKIAN BETEARAZTEA.	1.269.677	1.269.677	1.193.700	1.193.700	1.074.330
013 URIBARRI IKASTEGIA.	1.635.976	1.635.976	1.689.300	1.689.300	1.520.370
014 BIKTIMARI LAGUNTZEKO ZERBITZUA.	265.898	265.898	265.896	265.896	221.580
015 ZIGORRAK KUDEATZEKO EUSKAL ZERBITZUA	507.050	507.050	633.372	571.872	489.872
016 VITORIA-GASTEIZKO AUTONOMIA EGOITZA	140.622	140.622			
017 AUZITEGI BARRUKO BITARTEKARITZA ZERBITZUAK-ABZ.	535.776	535.776	535.764	535.764	482.188
018 DOAKO LAGUNTZA JURIDIKOKO BATZORDEENGATIKO KALTEORDAINAK.	15.000	15.000	8.400	8.400	8.400
019 BIOSKON ASTEBURUETAKO EGONALDIAK.	146.280	146.280	26.327	26.327	26.327
020 ETXEBIZITZA-GURASOEN AURKAKO INDARKERIA	360.000	203.000			
021 FAMILIA ELKARGUNEAK	240.000	240.000	277.778	277.778	254.630
022 BILBOLKO AUTONOMIA EGOITZA 2			108.750	108.750	108.750
023 SUKALDEKO ZERBITZUA. IBAIONDO IKASTEGIA.	289.143	289.143	252.859	243.565	181.712
024 ATENTATU TERRORISTEN BIKTIMEI AUZITEGI NAZIONALEAN ZUZENDUTAKO ARRETA ETA INFORM			44.513	33.038	27.439

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
025 TASEVAL - BIDE SEGURTASUNeko TAILERRAK		50.000	57.325	53.525	22.300
026 TRATU TXARREN EMAILEEN BIRGAITZE PROBRAMA		80.000	59.000	59.000	53.500
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	113.470	113.470	70.050	51.549	43.641
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	113.470	113.470	70.050	51.549	43.641
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	113.470	113.470	70.050	51.549	43.641
001 ESKU-HARTZE PSIKOTERAPEUTIKOAK ADINGABEKOEKIN.	90.470	90.470	68.497	49.996	42.089
002 BESTE OSASUN ZERBITZU BATZUK - IBAIONDO IKASTEGIA.	23.000	23.000	1.553	1.553	1.553
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	7.697	7.697	50.695	50.695	10.695
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	7.697	7.697	50.695	50.695	10.695
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			68	68	68
001 EPAIENGATKO KALTE-ORDAINAK			68	68	68
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK	7.697	7.697	50.627	50.627	10.627
001 OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			40.000	40.000	
002 ASTEBURUKO EKINTZAK. IBAIONDO IKASTEGIA.	7.697	7.697	10.627	10.627	10.627
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	17.421.366	16.300.566	15.769.866	15.766.355	15.385.063
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	5.000	5.000	3.325	3.325	1.485
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	5.000	5.000	3.325	3.325	1.485
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	5.000	5.000	3.325	3.325	1.485
001 EUDELEKIKO HITZARMENA, GIZARTEAREN ALDEKO LANAK EGITEKO.	5.000	5.000	3.325	3.325	1.485
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	17.416.366	16.295.566	15.766.541	15.763.030	15.383.578
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI			1.500	1.500	
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI			1.500	1.500	
001 ATZERRIAN PRESO DAGOEN ETXEKO BATERI DIRULAGUNTZA ZUZENA			1.500	1.500	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	17.416.366	16.295.566	15.765.041	15.761.530	15.383.578
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	513.248	513.248	513.248	513.248	513.248
001 LEGE SOZIOLOGIAREN NAZIOARTEKO OÑATIKO ERAKUNDEA. GASTU KORRENTEAREN FINANTZAKETA.	513.248	513.248	513.248	513.248	513.248
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	16.903.118	15.782.318	15.251.793	15.248.282	14.870.330
001 ABOKATUEN ELKARGOA. DOAKO LAGUNTZA JURIDIKOA. 2011KO BIGAREN SEIHILEKOA ETA 2012KO LEHENENGOA.	11.836.652	10.845.852	11.273.924	11.273.022	11.273.022
002 PROKURADOREEN ELKARGOA. DOAKO LAGUNTZA JURIDIKOA. 2011KO BIGAREN SEIHILEKOA ETA 2012KO LEHENENGOA.	470.040	470.040	435.680	435.680	435.680

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 DOAKO LAGUNTZA JURIDIKOA. FUNTZIONAMENDU GASTUAK. ABOKATUEN ELKARGOA.	1.171.272	1.171.272	1.010.224	1.010.224	1.010.224
004 DOAKO LAGUNTZA JURIDIKOA. FUNTZIONAMENDU GASTUAK. PROKURADOREEN ELKARGOA.	142.029	142.029	123.504	123.504	123.504
005 ETXEKO BIOLENTZIARAKO TXANDA. 2011KO BIGARREN SEIHILEKOA ETA 2012EKO LEHENENGOA. ABOKATUEN ELKARGOA.	1.852.397	1.852.397	1.102.514	1.102.514	1.102.514
006 ABOKATUEN ELKARGOA. ESPETXEETAKO LEGEZKO LAGUNTZAREN TXANDA.	160.989	160.989	120.742	120.742	120.742
007 ABOKATUEN ELKARGOA. LETRATUEN PRESTAKUNTZA.	40.000	40.000			
008 GIZARTERATZEKO ETA LANERATZEKO IBILBIDEAK	352.500	272.500	200.000	200.000	86.802
009 IBILBIDE DIDAKTIKOAK JUSTIZIA JAUREGIETATIK	20.000	20.000			
010 IKASKETA JURIDIKOEN ZENTROA	61.539	61.539			
011 ATZERRIAN DAUDEN EAEKO PRESOENTZAKO LAGUNTZA.	10.000	10.000			
012 TASEVAL- BIDE SEGURTASUNeko TAILERRAK	50.000				
013 EUROPEAN FORUM RESTAURATIVE JUSTICE. ERAKUNDEAREN KIDE IZATEAGATIKO KUOTA.	700	700			
014 JUSTIZIAREN EUSKAL BEHATOKIA. GASTU KORRENTUEN FINANTZAKETA.	15.000	15.000			
015 FAMILIA ELKARGUNEAK	720.000	720.000	824.647	822.039	618.485
016 ABOKATUEN ELKARTEA. ESPETXEETAKO LEGEZKO LAGUNTZAREN TXANDA 2011			40.247	40.247	40.247
017 GAINZORPETZE EGOERAN DAUDEN FAMILIEN BITARTEKARITZA ZERBITZURAKO HITZARMENA			119.850	119.850	58.650
018 BIZKAIKO TXAKURRAK ETA KATUAK ATERPE ETA ADOPZIOA ZENTROA (capegabi)			460	460	460
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	41.306	41.306	41.306	41.306	41.306
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	41.306	41.306	41.306	41.306	41.306
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	41.306	41.306	41.306	41.306	41.306
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	41.306	41.306	41.306	41.306	41.306
001 LEGE SOZIOLOGIAREN NAZIOARTEKO OÑATIKO ERAKUNDEA. INBERTSIOEN FINANTZAKETA.	41.306	41.306	41.306	41.306	41.306
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	34.906.842	33.829.042	32.725.958	32.132.305	30.551.596

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	283.517	283.517	281.037	270.923	270.923
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	70.930	70.930	70.929	70.922	70.922
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.930	70.930	70.929	70.922	70.922
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.930	70.930	70.929	70.922	70.922
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.930	70.930	70.929	70.922	70.922
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	160.723	160.723	158.470	148.450	148.450
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	160.723	160.723	158.470	148.450	148.450
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	160.723	160.723	158.470	148.450	148.450
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	160.723	160.723	158.470	148.450	148.450
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	51.864	51.864	51.638	51.551	51.551
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	51.864	51.864	51.538	51.451	51.451
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	51.864	51.864	51.538	51.451	51.451
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	51.864	51.864	51.538	51.451	51.451
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			100	100	100
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			100	100	100
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			100	100	100
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	667.014	347.014	394.205	388.576	308.657
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK			1.320	1.320	1.320
218. KONTZEPTUA: KANONAK			1.320	1.320	1.320
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			1.320	1.320	1.320
001 KANONAK			1.320	1.320	1.320
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK			36	36	36
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			36	36	36
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			36	36	36
001 FOTOKOPIAGAILUEN MANTENTZE-LANA			36	36	36

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	667.014	347.014	392.849	387.220	307.302
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA			1.257	1.257	1.257
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA			1.257	1.257	1.257
001 GARRAIOA			1.257	1.257	1.257
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			92.746	92.746	64.917
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			92.260	92.260	64.432
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			92.260	92.260	64.432
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			485	485	485
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			485	485	485
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			180	180	180
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			180	180	180
001 BESTELAKU HORNIDURAK			180	180	180
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	667.014	347.014	298.667	293.037	240.947
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			24	24	24
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			24	24	24
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	25.577	25.577	25.577
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	25.577	25.577	25.577
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	6.500	6.500	16.624	11.035	4.206
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	6.500	6.500	16.624	11.035	4.206
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	25.000	15.000	18.776	18.776	15.751
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	25.000	15.000	18.776	18.776	15.751
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	630.514	320.514	237.666	237.625	195.389
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			9.106	9.106	9.106
002 GIZA ESKUBIDEEN RENE CASSIN SARIA.	16.000	16.000	17	17	17
003 MEMORIA HISTORIKOA SUSTATZEA.	100.000	85.000	63.842	63.842	63.842
004 BIZIKIDETASUNA ETA GIZA ESKUBIDEEN SUSTAPENA	300.000	75.000	31.134	31.134	27.504
005 BIZIKIDETASUN DEMOKRATIKOA SUSTATZEKO ETA INDARKERIA DESLEGITIMATZEKO AHOZKU BATZORDEARI LAGUNTZA TEKNIKOA	10.000	10.000	1.062	1.062	1.062
006 ERLIJIO ANIZTASUNA-AZTERLANAK, TXOSTENAK ETA KUDEAKETA	50.000	50.000	61.423	61.381	40.811
007 BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEAK GAIEI BURUZKO AZTERLAN ETA TXOSTENAK.	95.000	20.000	28.620	28.620	28.620
008 POLIZIAREN GEHIEGIKERIEN BIKTIMEN KUDEAKETA	59.514	64.514	42.463	42.463	24.427

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.500.884	2.416.884	2.700.403	2.695.853	1.154.814
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
001 GIZA ESKUBIDEEN, BIZIKIDETZA DEMOKRATIKOAREN ETA BIOLENTZIAREN DESLEGITIMAZIOAREN PROIEKTUAK (UDALEEI LAGUNTZAK).	130.000	130.000	134.640	134.640	134.640
002 GIZA ESKUBIDEEN, BIZIKIDETZA DEMOKRATIKOAREN ETA BIOLENTZIAREN DESLEGITIMAZIOAREN PROIEKTUAK (UDALEEI LAGUNTZAK)	170.000	170.000	165.360	165.360	165.360
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.200.884	2.116.884	2.400.403	2.395.854	854.814
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	1.047.584	1.017.584	1.358.400	1.358.400	8.400
453.52. AZPIKONTZEPTUA: KALTE-ORDAINAK ETA ARAUZKO EMATE BAKARRAK	1.047.584	1.017.584	1.358.400	1.358.400	8.400
001 FRANKISMOAREN BIKTIMEEI LAGUNTZAK.	47.584	17.584	8.400	8.400	8.400
002 POLIZIAREN GEHIEGIKERIEN BIKTIMAK	1.000.000	1.000.000	1.350.000	1.350.000	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.153.300	1.099.300	1.042.003	1.037.454	846.414
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.153.300	1.099.300	1.042.003	1.037.454	846.414
001 "PEDRO ARRUPE" GIZA ESKUBIDEEN INSTITUTUA. GIZA ESKUBIDEEN ETA BAKEAREN ALDEKO KULTURA PROGRAMA.	30.000	30.000	30.000	30.000	
002 GIZA ESKUBIDEEN, BIZIKIDETZA DEMOKRATIKOAREN ETA BIOLENTZIAREN DESLEGITIMAZIOAREN PROIEKTUAK (ERAKUNDEEI LAGUNTZAK).	415.800	415.800	415.800	415.800	415.800
003 GIZA ESKUBIDEEN, BIZIKIDETZA DEMOKRATIKOAREN ETA BIOLENTZIAREN DESLEGITIMAZIOAREN PROIEKTUAK (ERAKUNDEEI LAGUNTZAK)	165.000	165.000	164.315	162.354	162.354
004 HERRIOTZA-ZIGORRA DUTEN EUSKAL HERRITARREN DEFENTSA JURIDIKORAKO DIRU-LAGUNTZA.	75.000	75.000	73.057	73.057	73.057
005 GIZA ESKUBIDEEN ETA BAKEAREN ALDEKO HEZKUNTZA ELKARTEEN FOROA-GIZA ESKUBIDEEN ETA BAKEAREN ALDEKO KULTURA PROGRAMA. HITZARMENA	20.000	15.000	15.000	15.000	
006 MEMORIA HISTORIKOA BERRESKURATZEKO JARDUERA ETA PROIEKTUAK BURUTZEKO LAGUNTZAK.	78.750	78.750	75.005	74.516	74.516
007 MEMORIA HISTORIKOA BERRESKURATZEKO JARDUERA ETA PROIEKTUAK BURUTZEKO LAGUNTZAK.	31.250	31.250	30.220	28.121	27.218
008 HITZARMENA NAZIO BATUEN GOI KOMISARIOAREKIN. BIZIKIDETZA DEMOKRATIKORAKO PLANA.	44.000	20.000	20.000	20.000	20.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 VALENTIN DE FORONDA HISTORIA SOZIALEKO INSTITUTUA-MEMORIA HISTORIKOA IKERTZEKO HITZARMENA.	106.500	106.500	106.500	106.500	
010 CEAR-EUSKADI. GIZA ESKUBIDEEN DEFENDATZAILEAK HARTZEKO PROGRAMA	100.000	75.000	19.886	19.886	
011 GIZA ESKUBIDEEN "RENE CASSAIN" SARIA	12.000	12.000	12.000	12.000	12.000
012 HITZARMENA ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEAREKIN, GERRA ZIBILEAN DESAGERTUTAKOEI BURUZKO IKERKETA EGITEKO.	75.000	75.000	75.000	75.000	56.250
013 BAKE ETA GIZA ESKUBIDEEI BURUZ EKINTZAK: 2010ko LEHEN ORDAINKETA "EDEX"ari			5.220	5.220	5.220
**** 14 ZERBITZUA GUZTIRA	3.451.415	3.047.415	3.375.644	3.355.352	1.734.394
***** 1412 PROGRAMA GUZTIRA	38.358.257	36.876.457	36.101.602	35.487.657	32.285.990

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	12.525.000	12.345.031	12.345.031	12.345.031	12.345.031
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	12.525.000	12.345.031	12.345.031	12.345.031	12.345.031
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	12.525.000	12.345.031	12.345.031	12.345.031	12.345.031
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	12.525.000	12.345.031	12.345.031	12.345.031	12.345.031
001 HAEERENTZAKO TRANSFERENTZIA. EUSKALDUNTZEA ETA HIZKUNTZA NORMALKUNTZA.	11.899.000	11.719.031	11.719.031	11.719.031	11.719.031
002 HAEERENTZAKO TRANSFERENTZIA EUSKALDUNTZEA ETA HIZKUNTZA NORMALKUNTZA. AFEAP PRESTAKUNTZA	626.000	626.000	626.000	626.000	626.000
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	12.525.000	12.345.031	12.345.031	12.345.031	12.345.031
***** 4712 PROGRAMA GUZTIRA	12.525.000	12.345.031	12.345.031	12.345.031	12.345.031

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. <u>KAPITULUA:</u> <u>FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	4.793.891	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.115.384
23. <u>ARTIKULUA:</u> <u>KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	4.793.891	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.115.384
238. <u>KONTZEPTUA:</u> <u>KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	4.793.891	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.115.384
238.61. <u>AZPIKONTZEPTUA:</u> <u>APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>	4.793.891	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.115.384
001 KZGUNEA	4.793.891	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.115.384
6. <u>KAPITULUA:</u> <u>INBERTSIO ERREALAK</u>	2.000.000				
63. <u>ARTIKULUA:</u> <u>INBERTSIO INMATERIALAK</u>	2.000.000				
632. <u>KONTZEPTUA:</u> <u>APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	2.000.000				
632.01. <u>AZPIKONTZEPTUA:</u> <u>APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	2.000.000				
001 KZGUNEA	2.000.000				
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.115.384
***** 5211 PROGRAMA GUZTIRA	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.793.891	6.115.384
***** 05 SEKZIOA GUZTIRA	283.187.631	281.992.366	271.868.154	264.316.190	237.102.422

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 06 ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	129.166	129.166	127.600	125.449	125.449
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	31.159	31.159	31.204	29.053	29.053
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.159	31.159	31.204	29.053	29.053
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.159	31.159	31.204	29.053	29.053
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.159	31.159	31.204	29.053	29.053
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.333	19.333	17.722	17.722	17.722
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.333	19.333	17.722	17.722	17.722
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.333	19.333	17.722	17.722	17.722
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.333	19.333	17.722	17.722	17.722
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	129.166	129.166	127.600	125.449	125.449

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.096.090	1.096.738	1.075.157	1.002.043	1.002.043
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	820.009	820.009	799.725	728.839	728.839
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	820.009	820.009	799.725	728.839	728.839
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	820.009	820.009	799.725	728.839	728.839
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	707.422	707.422	690.345	629.812	629.812
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	35.880	35.880	32.676	32.676	32.676
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	76.707	76.707	76.703	66.351	66.351
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	208.994	209.642	208.345	206.116	206.116
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	208.994	208.994	207.697	205.468	205.468
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	208.994	208.994	207.697	205.468	205.468
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	182.814	182.814	181.610	180.781	180.781
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.042	9.042	8.832	8.832	8.832
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	17.138	17.138	17.255	15.856	15.856
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK		648	648	648	648
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		648	648	648	648
001 DESJABETZARAKO EPAIMANAIAREN KALTE-ORDAINA		648	648	648	648
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	567.700	1.820.228	321.147	319.262	207.015
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	3.000	3.000	23.303	23.303	23.303
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			23.303	23.303	23.303
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			23.303	23.303	23.303
001 BIZKAIKO ETXEBIZITZAK KONPOKETA			23.303	23.303	23.303
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.000	3.000			
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.000	3.000			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	3.000	3.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	419.000	418.352	236.956	235.071	122.823
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	90.000	90.000	35.676	33.791	25.404
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	90.000	90.000	35.676	33.791	25.404
001 NOTARIOTZAK ETA LURZORU-ERREGISTROAK.	90.000	90.000	35.676	33.791	25.404
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	58.000	58.000	2.783	2.783	2.783
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	58.000	58.000	2.783	2.783	2.783
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA. PRENTSA-IRAGARKIAK LAKUA.	58.000	58.000	2.783	2.783	2.783
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	80.000	80.000	149	149	149
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	80.000	80.000	149	149	149
001 HORNIDURAK.	80.000	80.000	149	149	149
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	191.000	190.352	198.347	198.347	94.487
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	4.800	4.800			
001 BULEGOKO MATERIALA.	4.800	4.800			
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			297	297	297
001 PRENTSA REVISTAS LIBROS			297	297	297
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	39.200	38.552	3.229	3.229	3.229
001 BIDAIA-GASTUAK. ZUZENDARITZA.	24.000	24.000	2.581	2.581	2.581
002 DESJABETZEKO EPAIMAHAIEN GASTUAK.	15.200	14.552	648	648	648
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	70.000	70.000	534	534	534
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK.	70.000	70.000	534	534	534
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	77.000	77.000	194.287	194.287	90.426
001 BESTELAKO LURZORU-GASTUAK.	17.000	17.000	81.636	81.636	74.636
002 EAEKO LURZORUARI BURUZKO AZTERLANAK IDATZI.	60.000	60.000	112.651	112.651	15.791
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	145.700	1.398.876	60.889	60.889	60.889
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	60.000	60.000	60.889	60.889	60.889
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	60.000	60.000	60.889	60.889	60.889
001 TASAK ETA ZERGAK.	60.000	60.000	60.889	60.889	60.889
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	85.700	1.338.876			
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK	85.700	1.338.876			
001 ONDARE-ERANTZUKIZUNAGATIKO KALTE-ORDAINAK.	85.700	85.700			
002 ITUNDUTAKO KALTE-ORDAINKETA SUSTAPENAK		1.253.176			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	25.000	25.000	102.166	102.166	102.166
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	25.000	25.000	102.166	102.166	102.166
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	25.000	25.000	102.166	102.166	102.166
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	25.000	25.000	102.166	102.166	102.166
001 BERANDUTZA-INTERESAK.	25.000	25.000	102.166	102.166	102.166
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	40.000	40.000	39.012	39.012	
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	40.000	40.000	39.012	39.012	
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	40.000	40.000	39.012	39.012	
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	40.000	40.000	39.012	39.012	
001 GENERO IKUSPEGIA UDALERRIETAKO HIRIGINTZAN UZTARTZEKO DIRU-LAGUNTZA.	40.000	40.000	39.012	39.012	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	15.102.483	12.102.483	11.586.354	11.462.409	10.755.643
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	15.102.483	12.102.483	11.586.354	11.462.409	10.755.643
621. KONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK	13.102.483	10.102.483	7.812.568	7.688.623	6.981.857
621.02. AZPIKONTZEPTUA: ETXEBIZITZAK EGITEKO LURRAK	10.609.900	7.609.900	1.393.781	1.393.781	1.375.901
001 SAILAK LURZORUA ESKURATZEA.	10.609.900	7.609.900	1.393.781	1.393.781	1.375.901
621.81. AZPIKONTZEPTUA: LURREN ETA ONDASUN NATURALEN EGOKITZAPENA	2.492.583	2.492.583	6.418.787	6.294.842	5.605.956
001 HERNANIKO LHE.15.6 ETA 15.8 SEKTOREETAN ITURMENDI PARKEA EGIKARITU.	290.977	290.977	8.750	8.750	8.750
002 ERRENTERIAKO HIRI-ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORRA ALDATU.	4.000	4.000	4.000		
003 24 ETXEBIZITZA ERAIKI ETA URBANIZATU, 032 GAA-403, SAN JUAN DE ROMPEOLAS, 2. BLOKEAN, SANTURTZI.	229.606	229.606	156.843	156.843	77.369
004 SANTURTZIKO SAN JUAN ROMPEOLASEKO BAO-403 AREAN PANTAILA AKUSTIKOAK JARTZEKO OBRAK.	468.000	468.000	318.618	317.114	301.406
005 URBANIZAZIO OBRAK, LURZORU PUBLIKOKO BIZITEGIA-AREATAN.	1.500.000	1.500.000	5.634.004	5.515.562	4.921.859
006 URBANIZAZIO OBRAK, LURZORU PUBLIKOKO BIZITEGIA-AREATAN.			296.572	296.572	296.572
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	2.000.000	2.000.000	3.773.786	3.773.786	3.773.786
622.05. AZPIKONTZEPTUA: ETXEBIZITZAK, GARAJEAK ETA ERAIKIN ERANTSIAK			2.893.054	2.893.054	2.893.054
001 ETXEBIXITZAK EROSKETAKO			2.893.054	2.893.054	2.893.054
622.85. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK	2.000.000	2.000.000	880.732	880.732	880.732
001 ETXEBIZITZA SUSTAPENAK EROSTEA.	2.000.000	2.000.000	880.732	880.732	880.732

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	600.000	310.000	137.632	137.632	
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	100.000	100.000			
<u>722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>	100.000	100.000			
<u>722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>	100.000	100.000			
001 UDALENTZAKO, UDALEKO LURZORU-ONDAREAK ERAIKITZEKO ETA MOBILIZATZEKO, ETXE BIZITZA BABESTUAK SUSTATZEKO HELBURUAREKIN 2012.	100.000	100.000			
<u>75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	500.000	210.000	137.632	137.632	
<u>752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>	500.000	210.000	137.632	137.632	
<u>752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>	500.000	210.000	137.632	137.632	
001 ITUNDUTAKO SUSTAPENAK 2012.	500.000	210.000	137.632	137.632	
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	17.431.273	15.394.449	13.261.468	13.062.523	12.066.866

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	6.617.898	6.783.227	6.468.744	5.921.533	5.921.533
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.610.670	4.552.782	4.229.310	3.795.444	3.795.444
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.610.670	4.511.286	4.187.814	3.766.743	3.766.743
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.610.670	4.511.286	4.187.814	3.766.743	3.766.743
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	289.652	289.652	153.768	153.768	153.768
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	194.952	30.272			
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	413.980	413.980	386.622	352.789	352.789
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	411.053	411.053	346.288	334.774	334.774
005 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	135.329	135.329	87.974	82.446	82.446
006 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	132.406	132.406	132.433	109.049	109.049
007 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	75.266	75.266	65.157	51.903	51.903
008 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	57.160	57.160	64.687	64.687	64.687
009 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.540.440	1.605.736	1.667.391	1.469.526	1.469.526
010 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	586.065	586.065	549.767	488.556	488.556
011 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	774.367	774.367	733.727	659.246	659.246
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		41.496	41.496	28.701	28.701
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		41.496	41.496	28.701	28.701
001 ORDEZKAPENETAKO FUNTZIONARIO INTERINOEN ORDAINSARIAK		41.496	41.496	28.701	28.701
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	705.838	893.325	945.237	866.147	866.147
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	705.838	870.518	922.430	844.179	844.179
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	705.838	870.518	922.430	844.179	844.179
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	62.371	62.371	159.896	138.089	138.089
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	265.020	265.020	219.414	201.906	201.906
003 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	347.281	511.961	511.956	475.243	475.243
004 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	31.166	31.166	31.164	28.940	28.940
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		22.807	22.807	21.968	21.968
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		22.807	22.807	21.968	21.968
001 ORDEZKAPENETAKO ALDI BATERAKO LAN-KONTRATUDUNEN ORDAINSARIAK		22.807	22.807	21.968	21.968

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.234.303	1.270.033	1.227.110	1.192.855	1.192.855
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.234.303	1.270.033	1.227.110	1.192.855	1.192.855
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.234.303	1.270.033	1.227.110	1.192.855	1.192.855
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	94.379	94.379	81.999	81.999	81.999
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	161.661	161.661	128.003	128.003	128.003
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	158.284	158.284	155.038	155.038	155.038
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	94.272	94.272	86.625	86.625	86.625
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	31.435	31.435	21.881	21.811	21.811
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.900	11.900	12.017	10.069	10.069
007 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	21.668	21.668	21.881	19.084	19.084
008 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.866	9.866	9.866
009 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	335.695	352.370	377.633	363.016	363.016
010 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	136.179	136.179	140.891	138.545	138.545
011 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	179.062	179.062	171.886	163.112	163.112
012 ENPLEGU-EMAILLEAREN KONTURAKO KOTIZAZIOAK		12.017	12.017	8.313	8.313
013 ENPLEGU-EMAILLEAREN KONTURAKO KOTIZAZIOAK		7.038	7.373	7.373	7.373
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.292.273	1.292.273	1.204.958	1.155.998	809.857
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	242.900	242.900	558.421	515.050	339.117
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	192.200	192.200	548.269	506.978	335.855
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	192.200	192.200	548.269	506.978	335.855
001 ETXEBIZITZA SOZIALEN KONPONKETA TXIKIAK			548.269	506.978	335.855
002 KOMUNITATE-GASTUAK ETA KONPONKETA TXIKIAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	12.000	12.000			
003 KOMUNITATE-GASTUAK ETA KONPONKETA TXIKIAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	75.000	75.000			
004 KOMUNITATE-GASTUAK ETA KONPONKETA TXIKIAK. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	105.200	105.200			
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	50.700	50.700	10.152	8.072	3.262
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	50.700	50.700	10.152	8.072	3.262
001 DONOSTIAKO INTXAURRONDON 125 ZUZKIDURA-BIZITOKIKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAREN MANTENTZEA.	19.700	19.700			
002 LABORATEGIKO MANTENTZE-GASTUAK.	31.000	31.000	10.152	8.072	3.262

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	981.373	981.373	591.296	585.706	419.173
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			8.968	8.968	8.968
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			8.968	8.968	8.968
001 ERAIKINEN MANTENTZE-KULTURA SUSTATU ETA HAREN BERRI EMAN			8.968	8.968	8.968
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	87.000	87.000	12.909	11.014	11.014
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	47.000	47.000			
001 KALITATE-KONTROLEKO LABORATEGIKO ENERGIA ELEKTRIKOA.	47.000	47.000			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	40.000	40.000	12.909	11.014	11.014
001 BESTELAKO HORNIDURAK.	40.000	40.000	12.909	11.014	11.014
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	894.373	894.373	569.419	565.724	399.191
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			4.002	4.002	4.002
001 PRENTSA REVISTAS LIBROS			4.002	4.002	4.002
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	30.853	30.853	30.893	30.207	22.528
001 LABORATEGIA GARBITZEKO GASTUEN LUZAPENA 2011-2012.	24.853	24.853	24.865	24.213	22.528
002 LABORATEGIKO GARBIKETA-GASTUAK 2012-2013.	6.000	6.000	6.027	5.994	
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	171.395	171.395	190.436	189.663	152.961
001 EAEKO ETXEBIZITZA-SUSTAPENETAN ZAINTZA, SEGURTASUN ETA KONTSERBAZIO-ZERBITZUA KONTRATATZEA.	151.335	151.335	185.434	184.660	147.959
002 EAEKO ETXEBIZITZA-SUSTAPENEN ZAINTZA-, SEGURTASUN- ETA MANTENTZE-ZERBITZUEN KONTRATAZIOA. LUZAPENA.	20.060	20.060	5.003	5.003	5.003
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	16.446	16.446	16.446
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	10.000	10.000	16.446	16.446	16.446
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	13.000	13.000	10.539	10.539	10.539
001 ERAIKINGINTZAREN KALITATEA KONTROLATZEKO LABORATEGIKO TELEFONO-GASTUAK.	13.000	13.000	10.539	10.539	10.539
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	60.000	60.000	526	526	526
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK.	50.000	50.000	526	526	526
002 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK.	10.000	10.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	609.125	609.125	316.577	314.341	192.188
001 BIRGAITZEARI BURUZKO AZTERLANA ETA ARAUDIA.	100.000	100.000	4.108	4.108	4.108
002 EUROPAKO PROGRAMAK.	300.000	300.000	20.843	20.843	20.843
003 ALDIZKARIAK ETA LIBURUAK.	1.000	1.000			
004 HIRI-BIRGAIKUNTZAN KUDEAKETA-SISTEMA ETA ZAINTZA ESTRATEGIKOA.	100.000	100.000			
005 BESTELAKO ZERBITZUAK			104.034	103.857	12.981
006 IRISGARRITASUNA 2011/2012.	66.825	66.825	122.270	122.025	122.025
007 BIRGAITZE-AZTERLANA ETA AUZOAK ERABERRITZEKO ETA HIRI-BERRIKUNTZAKO PROGRAMA			12.705	12.705	
008 APLIKAZIO INFORMATIKOA.	20.000	20.000	6.897	6.897	

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 LABORATEGIKO BESTELAKO ZERBITZUAK.	13.500	13.500	35.512	33.698	32.231
010 IRISGARRITASUNAREN LUZAPENA 2012/2013.	7.800	7.800	10.207	10.207	
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	68.000	68.000	55.242	55.242	51.567
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	68.000	68.000	12.690	12.690	9.015
281.04. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA	68.000	68.000	12.690	12.690	9.015
001 E.I.O.Z	68.000	68.000	9.456	9.456	5.781
002 ERAINKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO ZERGA			3.233	3.233	3.233
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			42.552	42.552	42.552
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			42.552	42.552	42.552
001 EUROPAR BATZORDEKO OPEN HOUSE PROIEKTUKO DIRU-SARRERAREN ITZULKETA			42.552	42.552	42.552
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	77.000	77.000			
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	77.000	77.000			
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	77.000	77.000			
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	77.000	77.000			
001 ERAIKINGINTZAKO BERANDUTZA-INTERESAK.	77.000	77.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.055.000	1.055.000	987.000	979.391	389.090
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	347.400	347.400	347.400	347.400	111.200
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	347.400	347.400	347.400	347.400	111.200
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	347.400	347.400	347.400	347.400	111.200
001 EHURI, ARKITEKTURAKO GOI ESKOLA, DECATHLONEKO ORUBEA.	50.000	50.000	50.000	50.000	
002 HITZARMENA, EHUREN ARLO TERMIKOAK ETA ERAIKINGINTZAREN KALITATEA KONTROLATZEKO LABORATEGIAK.	222.400	222.400	222.400	222.400	111.200
003 EHUKO ARKITEKTURA SAILARI DIRU-LAGUNTZA.	75.000	75.000	75.000	75.000	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	707.600	707.600	639.600	631.991	277.890
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	150.000	150.000	100.000	100.000	
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	150.000	150.000	100.000	100.000	
001 ERAIKUNTZAKO KLUSTERRARI.	100.000	100.000	100.000	100.000	
002 BIRGAITZEARI, HIRI-BERRITZEARI ETA ERAIKITAKO ONDAREARI BURUZKO EZAGUTZA SUSTATU ETA ZABALDU.	50.000	50.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
001 EUROPAN, ARKITEKTOEN GOI KONTSEILUA.	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	378.000	378.000	360.000	352.391	221.890
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	360.000	360.000	360.000	352.391	221.890
001 INNOBASQUE KUDEAKETA IBILBIDE DINAMIKOAREN ORRIA	180.000	180.000	180.000	172.391	127.891
002 LABEIN FUNDAZIOKO ARLO AKUSTIKOAREKIN HITZARMENA.	180.000	180.000	180.000	180.000	94.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	18.000	18.000			
001 EHAEORI DIRU-LAGUNTZA. SARIAK.	18.000	18.000			
459. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	123.600	123.600	123.600	123.600	
459.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	123.600	123.600	123.600	123.600	
001 EUSKAL HERRIKO ARKITEKTOEN ELKARGOARI ETA APAREJADOREEN ELKARGOARI, 2012.	123.600	123.600	123.600	123.600	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	25.731.282	21.425.282	21.607.659	21.340.656	11.573.798
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	25.492.985	21.186.985	21.592.603	21.325.599	11.563.839
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	25.324.985	21.018.985	21.561.808	21.294.805	11.540.095
622.05. AZPIKONTZEPTUA: ETXEIBIZITZAK, GARAJEAK ETA ERAIKIN ERANTSIAK	25.324.985	21.018.985	21.561.808	21.294.805	11.540.095
001 79 ZUZKIDURA-BIZITOKI ERAIKI, ARRIAGAKO ATEAN, 19, VITORIA-GASTEIZ.	1.983.224	83.224			
002 38 ETXEIBIZITZA SOZIAL, ERANSKINAK ERAIKI ETA URBANIZATU, 42.AREAN, (MARIATATS), BEASAIN.	834.130	834.130	1.657.790	1.657.790	1.162.351
003 70 ETXEIBIZITZA ERAIKI, A-4 LURZATIAN, MORLANS POLIGONOAN. DONOSTIA-SAN SEBASTIAN.	2.730.118	3.253.199	3.757.081	3.757.081	3.234.000
004 53 ZUZKIDURA-BIZITOKI ERAIKI, 9. LUR-ZATIAN, HL-14.8 AREAN, ANTZIOLAN, HERNANI.	1.492.638	286.638			
005 72 ZUZKIDURA-BIZITOKI ETA ERANSKINAK ERAIKI, 7. LUR-ZATIAN, 1. POL., LARREAGABURUN ETA MIRAFLORESEN, BILBO.	2.464.748	464.748	8.712	8.712	
006 57 ZUZKIDURA-BIZITOKI ERAIKI, 6. LUR-ZATIAN, BL-1EAN, ABELETXEN, ERMUA.	1.674.322	1.674.322	1.093.208	1.093.208	576.129
007 38 ETXEIBIZITZA SOZIAL ETA ERANSKINAK ERAIKI, BA-734AN, GARDEAZABAL ETA ITURRIGORRI AUZOETAN, BILBO.	1.993.495	1.993.495			
008 24 ETXEIBIZITZA SOZIAL ETA HAIEN ERANSKINAK ERAIKI, SAN JUAN ROMPEOLAS, BL-2, SANTURTZI.	515.104	515.104	698.581	698.581	501.308
009 59 ETXEIBIZITZA ERAIKI, GALINDO ALDEA, 3. EREMUA, 25-26-27. BLOKEAK, PORMETXETA, BARAKALDO.	3.524.730	3.524.730	3.690.170	3.690.170	2.418.166
010 44 ETXEIBIZITZA ERAIKI, BIRGAITZE INTEGRATUKO AREAKO 1. EUN, TXABARRI, SESTAO.	2.468.999	2.745.918	2.148.285	2.148.285	1.151.835

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
011 AURREPROIEKTUA, OINARRIZKO PROIEKTUA, EGIKARITZEA ETA ZUZENDARITZA 60 ZUZKIDURA-BIZITOKI ERAIKITZEKO, 130.02 EUEAN, ARANGOITI, BILBO.	210.783	210.783			
012 AURREPROIEKTUA, OINARRIZKO PROIEKTUA, EGIKARITZEA ETA ZUZENDARITZA, 54 ETXEB. SOZIAL ERAIKITZEKO, 130.02 EUEAN, ARANGOITI, BILBO.	132.694	132.694			
013 ETXEBIZITZA SOZIALETAN KONPONKETA HANDIAK.	1.500.000	1.500.000			
014 KONTRATU-GORABEHERAK ERAIKINGINTZAN EAEN, 2012.	1.000.000	1.000.000	3.227.993	3.227.993	815.829
015 OBRA BERRIA, ERAIKUNTZA ETA ZERBITZU PROFESIONALAK.	2.800.000	2.800.000	5.279.988	5.012.984	1.680.477
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	136.000	136.000	30.795	30.795	23.743
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	112.000	112.000			
001 KALITATEA KONTROLATZEKO LABORATEGIKO EKIPHOAK EROSTEA.	112.000	112.000			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	12.000	12.000	26.151	26.151	19.099
001 LABORATEGIKO TRESNERIA.	12.000	12.000	26.151	26.151	19.099
623.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK	12.000	12.000	4.644	4.644	4.644
001 BESTE INSTALAZIO BATZUK.	12.000	12.000	4.644	4.644	4.644
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	12.000	12.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	12.000	12.000			
001 KALITATEA KONTROLATZEKO LABORATEGIKO ALTZARIAK EROSTEA.	12.000	12.000			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPHOAK	20.000	20.000			
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPHOAK	20.000	20.000			
001 INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPHOAK. KALITATEA KONTROLATZEKO LABORATEGIA.	20.000	20.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	238.297	238.297	15.057	15.057	9.959
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	238.297	238.297	15.057	15.057	9.959
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	238.297	238.297	15.057	15.057	9.959
001 PREZIO-BASEA.	4.296	4.296	4.295	4.295	4.295
002 INFORMATIKAKO TEKNOLOGIA BERRIAK 2011.	44.903	44.903	5.664	5.664	5.664
003 INFORMATIKAKO TEKNOLOGIA BERRIAK.	5.098	5.098	5.098	5.098	
004 ERAIKINEN AZTERKETA TEKNIKOEN TXOSTENETARAKO APLIKAZIO INFORMATIKOA.	184.000	184.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	8.342.572	6.832.313	6.103.801	5.645.624	1.151.122
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	6.280.000	3.915.088	3.374.219	3.139.000	701.543
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	6.280.000	3.915.088	3.374.219	3.139.000	701.543
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	6.280.000	3.915.088	3.374.219	3.139.000	701.543
001 AUZOAK ERABERRITZEKO ETA HIRI-BERRONERATZEKO PROGRAMA	2.300.000	235.088			
002 IRISGARRITASUN-HITZARMENAK 2011.	2.862.000	2.862.000	2.874.219	2.639.000	701.543
003 IRISGARRITASUN-HITZARMENAK 2012.	318.000	318.000			
004 HITZARMENA VITORIA-GASTEIZKO UDALAREKIN. AZOKA PLAZA ZEHARBERRITZEA.	500.000	500.000	500.000	500.000	
005 FADURAKO ZUBIA BERRITZEKO PROIEKTUA (GETXO).	300.000				
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.062.572	2.917.226	2.729.582	2.506.624	449.579
751. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	731.287	731.287	555.507	555.507	182.005
751.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	731.287	731.287	555.507	555.507	182.005
001 SESTAO BERRI 2010 SM.RI DIRULAGUNTZA: 25, 27, 29 ETA 31 ATARIAK TXABARRI SESTAOKO.	357.784	357.784	182.005	182.005	182.005
002 SESTAO BERRI 2010 SM.RI DIRULAGUNTZA: 33, 35 ETA 55 ATARIAK TXABARRI SESTAOKO.	373.503	373.503	373.502	373.502	
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	810.000	399.742			
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	810.000	399.742			
001 ERAIKUNTZAKO KALITATEA SUSTATZEKO 2011. ERAIKAL 13.	675.000	264.742			
002 ERAIKUNTZAKO KALITATEA SUSTATZEKO 2012. ERAIKAL 14.	135.000	135.000			
753. KONTZEPTUA: FAMILIEI		1.264.912	1.264.939	1.264.939	
753.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI		1.264.912	1.264.939	1.264.939	
001 REVIVE- LAGUNTZA PROGRAMA ERAKIN -ONDOREAN ESKU-HARTZEKO PROIEKTUAK 2012		1.264.912	1.264.939	1.264.939	
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	407.405	407.405	696.198	549.843	222.995
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	103.728	103.728	157.378	157.378	70.400
001 ERAIKAL 12, FUNDAZIOAK.	103.728	103.728	103.728	103.728	55.062
002 ERAIKAL 13 - FUNDAZIOEI			53.650	53.650	15.338
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	303.677	303.677	538.820	392.465	152.596
001 ERAIKAL 12, IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEAK.	303.677	303.677	303.676	157.320	43.656
002 ERAIKAL 13 IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI			235.144	235.144	108.940

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
759. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	113.880	113.880	212.938	136.335	44.579
759.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	113.880	113.880	212.938	136.335	44.579
001 ERAIKAL 12, BESTE SEKTORE ETA ENTITATE BATZUK.	113.880	113.880	113.880	37.276	9.952
002 ERAIKAL 13 BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI			99.058	99.058	34.627
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	43.116.025	37.465.096	36.372.163	35.043.201	19.845.400

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.146.877	2.146.877	2.128.182	1.992.206	1.992.206
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.668.044	1.668.044	1.648.887	1.514.821	1.514.821
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.668.044	1.668.044	1.648.887	1.514.821	1.514.821
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.668.044	1.668.044	1.648.887	1.514.821	1.514.821
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	46.797	46.797	46.794	43.743	43.743
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	47.653	47.653	47.654	44.632	44.632
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	918.442	918.442	920.978	849.329	849.329
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	503.813	503.813	490.136	449.638	449.638
005 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	58.490	58.490	86.061	79.437	79.437
006 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	92.849	92.849	57.263	48.042	48.042
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	406.666	406.666	407.127	405.218	405.218
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	406.666	406.666	407.069	405.160	405.160
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	406.666	406.666	407.069	405.160	405.160
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.864	9.811	9.811
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.864	9.839	9.839
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	228.859	228.859	229.948	228.138	228.138
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	113.577	113.577	119.826	119.826	119.826
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	17.956	17.956	23.191	23.170	23.170
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	26.738	26.738	14.376	14.376	14.376
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			58	58	58
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			58	58	58
001 ACCION SOCIAL			58	58	58
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	18.059.169	6.420.939	6.319.869	5.996.165	4.371.969
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	12.000.000	797.680			
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	12.000.000	797.680			
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	12.000.000	797.680			
001 4.000 ETXEBIZITZEN ERRENTAMENDU-KONTRATUA.	12.000.000	797.680			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	64.600	64.600	81.739	81.739	81.739
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	55.000	55.000	80.216	80.216	80.216
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	55.000	55.000	80.216	80.216	80.216
001 MANTENTZE ETA KONPONTZE ZERBITZUA. BIZKAIZKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	55.000	55.000	80.216	80.216	80.216
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.000	6.000	86	86	86
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.000	6.000	86	86	86
001 ALTZARIAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.000	3.000			
002 ALTZARIAK. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.000	3.000	86	86	86
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	3.600	3.600	1.437	1.437	1.437
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	3.600	3.600	1.437	1.437	1.437
001 GARRAIO ELEMENTUAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.200	1.200			
002 GARRAIO ELEMENTUAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.200	1.200			
003 GARRAIO ELEMENTUAK. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.200	1.200	1.437	1.437	1.437
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.925.569	5.489.659	6.106.015	5.788.495	4.205.838
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	1.500	1.500	474.574	342.030	19.738
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	1.500	1.500	474.574	342.030	19.738
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK			470.195	337.652	15.360
002 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500	4.379	4.379	4.379
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	4.200	4.200			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	4.200	4.200			
001 GARRAIOAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.200	1.200			
002 GARRAIOAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.000	3.000			
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	252.437	188.108	173.226		
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	252.437	188.108	173.226		
001 ALOKAIRURAKO BITARTEKARITZA PROGRAMA.	252.437	188.108	173.226		
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	12.015	12.015	18.769	18.769	18.769
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	9.015	9.015	8.764	8.764	8.764
001 ENERGÍA ELÉCTRICA			1.646	1.646	1.646
002 ENERGIA ELEKTRIKOA. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	7.515	7.515	4.549	4.549	4.549
003 ENERGIA ELEKTRIKOA. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500	2.568	2.568	2.568
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA			633	633	633
001 AGUA			633	633	633

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	3.000	3.000	9.372	9.372	9.372
001 BESTELAKO HORNIDURAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500			
002 OTROS SUMINISTROS			89	89	89
003 BESTELAKO HORNIDURAK. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500	9.283	9.283	9.283
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.655.417	5.283.836	5.439.447	5.427.695	4.167.330
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	105.240	101.535	2.247	2.247	2.247
001 BULEGOKO MATERIALA LAKUA.	70.000	66.295			
002 BULEGOKO MATERIALA. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	9.015	9.015			
003 BULEGOKO MATERIALA. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	14.425	14.425	2.162	2.162	2.162
004 BULEGOKO MATERIALA. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	11.800	11.800	84	84	84
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	7.500	7.500	5.446	5.446	5.446
001 PRENSA REVISTAS LIBROS			384	384	384
002 PRENTSA ETA ARGITALPENAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500	1.037	1.037	1.037
003 PRENTSA ETA ARGITALPENAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.000	3.000	2.306	2.306	2.306
004 PRENTSA ETA ARGITALPENAK. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.000	3.000	1.719	1.719	1.719
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	12.212	12.212	15.756	15.756	15.756
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			4.417	4.417	4.417
002 LOKOMOZIO GASTUAK LAKUA.	3.500	3.500	6.378	6.378	6.378
003 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500			
004 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	7.212	7.212	4.960	4.960	4.960
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	22.000	22.000	772	772	772
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK. ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500			
002 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.500	1.500			
003 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	19.000	19.000	772	772	772
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	2.772.000	2.504.123	2.519.228	2.519.228	1.405.250
001 BDD, ETXEBIDE, ETXELAGUNTZA, BIZILAGUN, ERAIKAL ETA ETXEBIZITZAREN BEHATOKIAREN MANTENTZE ZERBITZUA.	2.500.000	2.500.000	2.519.228	2.519.228	1.405.250
002 GARAPEN INFORMATIKO BERRIAK. SAILAREN INFORMAZIO-SISTEMAK.	272.000	4.123			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	50.000	50.000			
001 DIBULGAZIOKO MATERIALA ARGITARATU LAKUA.	50.000	50.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	3.000	3.000	254	254	254
001 BILERAK, HITZARMENAK ETA IKASTAROAK.	3.000	3.000	254	254	254
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.683.465	2.583.466	2.895.745	2.883.993	2.737.607
001 ALOKABIDE, S.A., ALOKAIRUKO ETXEBIZITZEN PARKE PUBLIKOAREN KUDEAKETA-GASTUAK.	1.600.000	1.600.000	2.014.863	2.003.112	2.003.112
002 OTROS SERVICIOS			5.610	5.610	5.610

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 OTROS TRABAJOS			39.343	39.343	39.343
004 ETXEBIDEN GUTUNAK AZALETAN SARTZEKO MAKINAREN ALOKAIRUA 2011-2012.	2.528	2.528	5.248	5.248	5.248
005 ETXEBIZITZARI BURUZKO POLITIKAK EBALUATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	123.458	123.458	132.804	132.804	121.551
006 ETXEBIZITZA-MERKATUAREN SIMULAZIORAKO ELSA MODELOA EGUNERATZEKO ETA HOBETZEKO KONTRATUA.	66.080	66.080	33.880	33.880	
007 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK IDAZTEA ETXEBIZITZAREN BEHATOKIAREN ZAT.	134.963	134.963	130.481	130.481	108.368
008 ETXEBIZITZARI BURUZKO POLITIKAK EBALUATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA 2012.	42.000	42.000			
009 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK IDAZTEA ETXEBIZITZAREN BEHATOKIAREN ZAT 2012.	45.000	45.000	18.453	18.453	18.453
010 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK ETXEBIZITZAREN INGURUAN.	170.000	70.000	78.668	78.668	46.010
011 ETXEBIZITZAREN ESTADISTIKA-PLANA 2012.	402.519	402.519	107.774	107.774	107.774
012 INFORMAZIOAREN BILKETA ETA OINARRIZKO TRATAMENDUA. ERAIKINGINTZARI ETA ETXEBIZITZARI BURUZKO ESTADISTIKA.	19.898	19.898	19.898	19.898	19.898
013 BESTELAKO ZERBITZUAK			128.042	128.042	81.559
014 INFORMAZIOAREN BILKETA ETA OINARRIZKO TRATAMENDUA. ESKAINTZA INMOBILIARIOAREN INKESTA, EAE 2011.	16.990	16.990	16.989	16.989	16.989
015 ETXEBIZITZA PREMIARI ETA ESKAERARI BURUZKO INFORMAZIOAREN BILKETA ETA OINARRIZKO TRATAMENDUA.	28.234	28.235	28.234	28.234	28.234
016 EAEN HUTSIK DAUDEN ETXEBIZITZEI BURUZKO BI URTERIK BEHINGO INKESTA. BILKETA ETA OINARRIZKO TRATAMENDUA.	28.795	28.795	28.792	28.792	28.792
017 BESTELAKO ZERBITZUAK. GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.000	3.000			
018 ETXEBIZITZAK ESLEITZEKO ZOKKETAK PRESTATU, EKOIZTU ETA BURUTU.			106.379	106.379	106.379
019 GOBERNU ZENTRALAREN FIDANTZA PAPEREN GASTUA-BIZILAGUN			289	289	289
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	69.000	69.000	132.114	125.931	84.392
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	69.000	69.000	132.114	125.931	84.392
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	69.000	69.000	96.667	90.484	48.945
001 JABETZA-ERREGISTRATZAILEEKIN HITZARMENA, 2012.	50.000	50.000	47.722	41.538	
002 GASTU JURIDIKOAK ETA AUZI-GASTUAK LAKUA.	16.000	16.000	48.906	48.906	48.906
003 GASTU JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-ORDAINAK. BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.000	3.000	39	39	39
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			35.447	35.447	35.447
001 DEVOLUCIÓN DE INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES.			35.447	35.447	35.447

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>	5.811.852	5.814.172	5.814.006	5.814.006	5.814.006
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>	5.811.852	5.814.172	5.814.006	5.814.006	5.814.006
<u>385. KONTZEPTUA: ELKARTRUKE ERAGIK. NGATIKO GAST., FINANTZA ERATOR.</u>	5.811.852	5.814.172	5.814.006	5.814.006	5.814.006
<u>385.02. AZPIKONTZEPTUA: FINANTZA ERATORRIEN BESTE ERAGIKETENGATIKO GASTUA</u>	5.811.852	5.814.172	5.814.006	5.814.006	5.814.006
001 ETXEBIZITZA FINANTZA-ERATORRIEN ONDORIOZKO GASTUAK 2012.	5.811.852	5.814.172	5.814.006	5.814.006	5.814.006
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	25.674.617	25.942.494	25.942.494	25.942.494	25.044.446
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000
<u>414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI</u>	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000
<u>414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI</u>	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000
001 ALOKABIDE S.A.	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000	24.377.000
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	1.297.617	1.565.494	1.565.494	1.565.494	667.446
<u>451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>	1.297.617	1.565.494	1.565.494	1.565.494	667.446
<u>451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>	1.297.617	1.565.494	1.565.494	1.565.494	667.446
001 SESTAO BERRI 2010, S.A.	1.297.617	1.565.494	1.565.494	1.565.494	667.446
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	100.000	444.431	359.253	359.253	355.487
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>		444.431	359.253	359.253	355.487
<u>622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>		444.431	355.487	355.487	355.487
<u>622.05. AZPIKONTZEPTUA: ETXEBIZITZAK, GARAJEAK ETA ERAIKIN ERANTSIAK</u>		444.431	355.487	355.487	355.487
001 ETXEBIZITZAK EROSKETAKO		444.431	355.487	355.487	355.487
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>			3.766	3.766	
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>			3.766	3.766	
001 OFIMATICOA MATERIALA			3.766	3.766	
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	100.000				
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	100.000				
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	100.000				
001 GARAPEN INFORMATIKOAK.	100.000				

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	35.021.055	38.270.908	32.819.145	32.819.145	19.569.577
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	5.005.828	11.232.828	9.359.079	9.359.079	3.349.667
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	5.005.828	11.232.828	9.359.079	9.359.079	3.349.667
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	5.005.828	11.232.828	9.359.079	9.359.079	3.349.667
001 VISESA, ERAIKUNTZAK FINANTZATZEA. 2009KO PROGRAMA-KONTRATUA.	613.690	613.690	613.690	613.690	528.795
002 VISESA, ERAIKUNTZAK FINANTZATZEA. 2010KO PROGRAMA-KONTRATUA.	1	1	1	1	
003 VISESA, ERAIKUNTZAK FINANTZATZEA. 2010KO PROGRAMA-KONTRATUA.	1.630.136	1.630.136	1.630.136	1.630.136	462.871
004 VISESA, ERAIKUNTZAK FINANTZATZEA. 2011KO PROGRAMA-KONTRATUA.	1	1	1	1	
005 VISESA, ERAIKUNTZAK FINANTZATZEA. 2012KO PROGRAMA-KONTRATUA.	500.000	499.000			
006 ALOKABIDE S.A., ALOKATZEKO SUSTAPENAK EROSI.	2.262.000	8.490.000	7.115.251	7.115.251	2.358.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	11.687.000	6.657.822	6.010.998	6.010.998	2.496.512
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	11.687.000	6.657.822	6.010.998	6.010.998	2.496.512
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	11.687.000	6.657.822	6.010.998	6.010.998	2.496.512
001 DIRU-LAGUNTZA TOLOSAGO UDALARI EUSKAL HERRIA PLAZAN 26 ZUZKIDURA-BIZITOKI SUSTATZEKO-BIRGAITZEKO.	475.000	475.000			
002 2011 DIRU-LAGUNTZAK UDALEI ALOKAIKURUKO BOEK SUSTATZEKO.	8.655.000	3.625.822	3.359.998	3.359.998	778.612
003 ALOKAIKURUAREN SUSTAPENA 2012.	2.557.000	2.557.000	2.651.000	2.651.000	1.717.900
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	18.328.227	20.380.258	17.449.068	17.449.068	13.723.398
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	6.828.227	8.880.258	8.469.147	8.469.147	7.302.901
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	6.828.227	8.880.258	8.469.147	8.469.147	7.302.901
001 ALOKATZEKO SUSTATUTAKO ETXEBIZITZAK 2011.	100.000				
002 FINANTZA-HITZARMENENKO SOROSPENAK 90/2011.	5.128.227	7.784.798	7.655.258	7.655.258	6.620.045
003 FINANTZA-HITZARMENENKO SOROSPENAK 2012.	1.600.000	420.460	138.889	138.889	7.856
004 ALOKAIKURURAKO SUSTAPENA 2012		675.000	675.000	675.000	675.000
753. KONTZEPTUA: FAMILIEI	11.500.000	11.500.000	8.979.921	8.979.921	6.420.497
753.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	11.500.000	11.500.000	8.979.921	8.979.921	6.420.497
001 ETXEBIZITZAK BIRGAITU 2012.	11.500.000	11.500.000	8.943.387	8.943.387	6.403.328
002 ETXEBIZITZAK LIBRE ERABILIA EROSTEKO LAGUNTZAK 2012			36.533	36.533	17.169

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA		25.001.625	25.001.625	25.001.625	25.001.625
81. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOKO FINANTZA-INBERTSIOAK		25.001.625	25.001.625	25.001.625	25.001.625
811. KONTZEPTUA: EAEKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETAKO PARTAIDETZAK		25.001.625	25.001.625	25.001.625	25.001.625
811.31. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOETAN, EPE LUZERA		25.001.625	25.001.625	25.001.625	25.001.625
001 KAPITAL GEHIKUNTZA - VISESA		25.001.625	25.001.625	25.001.625	25.001.625
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	86.813.570	104.041.446	98.384.573	97.924.894	82.149.317
***** 4312 PROGRAMA GUZTIRA	147.490.034	157.030.156	148.145.803	146.156.067	114.187.031

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	702.441	702.441	686.881	635.983	635.983
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	86.930	86.930	71.614	71.614	71.614
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	86.930	71.614	71.614	71.614
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	86.930	71.614	71.614	71.614
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.930	86.930	71.614	71.614	71.614
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	510.546	510.546	510.546	459.648	459.648
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	510.546	510.546	510.546	459.648	459.648
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	510.546	510.546	510.546	459.648	459.648
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	510.546	510.546	510.546	459.648	459.648
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	104.965	104.965	104.721	104.721	104.721
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	104.965	104.965	104.721	104.721	104.721
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	104.965	104.965	104.721	104.721	104.721
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	104.965	104.965	104.721	104.721	104.721
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	702.441	702.441	686.881	635.983	635.983

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.392.727	2.125.954	2.027.056	1.813.313	1.810.807
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.602	71.602	77.812	77.812	77.812
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	77.812	77.812	77.812
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	77.812	77.812	77.812
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.602	71.602	77.812	77.812	77.812
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.499.742	1.442.259	1.483.011	1.301.360	1.301.360
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.499.742	1.442.259	1.483.011	1.301.360	1.301.360
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.499.742	1.442.259	1.483.011	1.301.360	1.301.360
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.499.742	1.442.259	1.483.011	1.301.360	1.301.360
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	164.955	164.955	40.030	37.420	37.420
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	70.029	70.029	40.030	37.420	37.420
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	70.029	70.029	40.030	37.420	37.420
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	40.029	40.029	40.030	37.420	37.420
002 MURGILE PLUSAK, TXANDAKETA.	30.000	30.000			
131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	94.926	94.926			
131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	94.926	94.926			
001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	94.926	94.926			
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	656.428	447.138	426.203	396.721	394.216
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	401.496	386.908	374.005	348.987	348.987
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	401.496	386.908	374.005	348.987	348.987
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	372.019	357.431	374.005	348.987	348.987
002 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	29.477	29.477			
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	199.932	5.230	3.014	2.861	2.861
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	199.932	5.230	3.014	2.861	2.861
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	199.932	5.230	3.014	2.861	2.861
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	55.000	55.000	49.184	44.872	42.367
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	49.184	44.872	42.367
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	49.184	44.872	42.367
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	5.000	5.000			
001 GIZARTE EKINTZA	5.000	5.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.657.190	2.438.834	2.190.794	2.097.841	1.526.107
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	495.000	445.966	350.067	345.469	256.642
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	75.000	75.000	63.696	63.486	21.392
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	75.000	75.000	63.696	63.486	21.392
001 ERAIKUNTZAK	75.000	75.000	63.696	63.486	21.392
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	10.000	10.000			
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	10.000	10.000			
001 ALTZARIAK	10.000	10.000			
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	300.000	300.000	234.700	230.358	192.128
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	300.000	300.000	234.700	230.358	192.128
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	300.000	300.000	234.700	230.358	192.128
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	110.000	60.966	51.671	51.624	43.122
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	110.000	60.966	51.671	51.624	43.122
001 KANONAK	110.000	60.966	51.671	51.624	43.122
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	38.000	38.000	22.659	22.244	19.489
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	10.000	10.000			
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	10.000	10.000			
001 ERAIKUNTZAK	10.000	10.000			
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	8.000	8.000	5.182	5.182	5.182
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	8.000	8.000	5.182	5.182	5.182
001 ALTZARIAK	8.000	8.000	5.182	5.182	5.182
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	20.000	20.000	17.477	17.061	14.306
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	20.000	20.000	17.477	17.061	14.306
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	20.000	20.000	17.477	17.061	14.306
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	2.122.190	1.952.868	1.812.696	1.724.756	1.244.604
<u>231. KONTZEPTUA: EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK</u>	10.000	10.000			
<u>231.00. AZPIKONTZEPTUA: EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK</u>	10.000	10.000			
001 EKITALDIKO IKERKETA ETA GARAPEN GASTUAK	10.000	10.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	30.000	30.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	30.000	30.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	30.000	30.000			
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	3.000	3.000			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	3.000	3.000			
001 GARRAIOA	3.000	3.000			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	670.000	520.000	406.992	406.838	305.275
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	660.000	510.000	406.130	405.977	305.012
001 ERAKUNDEAREN KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA.	10.000	10.000	96.645	96.645	75.930
002 ERAKUNDEAREN KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA.	150.000	150.000	180.000	179.892	179.892
003 ERAKUNDEAREN KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA (EITB-KO HITZARMENA).	500.000	350.000	129.485	129.439	49.190
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	10.000	10.000	862	862	263
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	10.000	10.000	862	862	263
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	210.190	153.680	201.310	122.599	85.200
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	199.590	143.510	197.590	118.878	81.479
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	197.590	141.510	197.590	118.878	81.479
002 ENERGIA ELEKTRIKOA.	2.000	2.000			
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	500	500	102	102	102
001 URA	500	500	102	102	102
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	100	100	65	65	65
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	100	100	65	65	65
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	10.000	9.570	3.554	3.554	3.554
001 BESTELAKO HORNIDURAK	10.000	9.570	3.554	3.554	3.554
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.199.000	1.236.188	1.204.394	1.195.319	854.129
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	6.000	6.000	955	955	955
001 BULEGOKO MATERIALA	6.000	6.000	955	955	955
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	6.000	6.000	9.126	9.126	1.987
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	6.000	6.000	9.126	9.126	1.987
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.000	1.000			
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.000	1.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	68.753	60.990	55.117
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	68.753	60.990	55.117
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.000	5.000	7.000	5.692	5.365
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.000	5.000	7.000	5.692	5.365
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.000	1.000			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.000	1.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	840.000	775.785	885.731	885.727	597.362
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPENA (EJIE).	640.000	610.000	885.731	885.727	597.362
002 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPENA.	200.000	165.785			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.000	4.000			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.000	4.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	6.000	6.000	13.463	13.463	13.463
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	6.000	6.000	13.463	13.463	13.463
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	290.000	391.403	219.366	219.366	179.880
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	100.000	252.000	177.232	177.232	166.671
002 EUSKARA-GAZTELANIA-EUSKARA ITZULPEN ETA ZUZENKETA ZERBITZUA.	60.000	60.000	2.884	2.884	2.884
003 AZOKA ETA ERAKUSKETETAN PARTE HARTZEA.	30.000	29.404			
004 AZTERLANAK, ESTADISTIKAKO ERAGIKETAK.	100.000	49.999	39.250	39.250	10.325
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	2.000	2.000	5.372	5.372	5.372
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	2.000	2.000	5.372	5.372	5.372
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	2.000	2.000			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	2.000	2.000			
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			5.244	5.244	5.244
001 AURREKO EKITALDI BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			5.244	5.244	5.244
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			128	128	128
001 OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			128	128	128
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	109.160	84.160	9.741	9.741	9.342
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	59.160	54.160	9.741	9.741	9.342
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000			
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000			
001 ERAIKUNTZAK	15.000	15.000			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	6.000	1.000			
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	6.000	1.000			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK	6.000	1.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	28.160	28.160	399	399	
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	28.160	28.160	399	399	
001 ALTZARIAK	28.160	28.160	399	399	
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	10.000	10.000	9.342	9.342	9.342
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	10.000	10.000	9.342	9.342	9.342
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	10.000	10.000	9.342	9.342	9.342

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	50.000	30.000			
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	50.000	30.000			
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	50.000	30.000			
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK.	50.000	30.000			
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	70.000	70.000	34.458	34.458	34.458
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	70.000	70.000	34.458	34.458	34.458
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	70.000	70.000	34.458	34.458	34.458
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	70.000	70.000	34.458	34.458	34.458
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	70.000	70.000	34.458	34.458	34.458
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.229.077	4.718.948	4.262.049	3.955.353	3.380.714
***** 5111 PROGRAMA GUZTIRA	5.931.518	5.421.389	4.948.930	4.591.336	4.016.697

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	54.721	54.721	54.838	52.036	52.036
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	42.821	42.821	42.821	40.050	40.050
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	42.821	42.821	42.821	40.050	40.050
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	42.821	42.821	42.821	40.050	40.050
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	42.821	42.821	42.821	40.050	40.050
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	11.900	11.900	12.017	11.986	11.986
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.900	11.900	12.017	11.986	11.986
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.900	11.900	12.017	11.986	11.986
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.900	11.900	12.017	11.986	11.986
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	177.001	3.691.375	3.615.360	3.615.360	3.615.360
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	177.001	127.001	50.986	50.986	50.986
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	2.328	2.328			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	2.328	2.328			
001 GARRAIOA	2.328	2.328			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	67	67			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	67	67			
001 BESTELAKO HORNIDURAK	67	67			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	174.606	124.606	50.986	50.986	50.986
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	67	67			
001 BULEGOKO MATERIALA	67	67			
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	903	903	40	40	40
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	903	903	40	40	40
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.645	8.645	3.964	3.964	3.964
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.645	8.645	3.964	3.964	3.964
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	475	475			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	475	475			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	12.160	12.160			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	12.160	12.160			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	1.881	1.881	2.709	2.709	2.709
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	1.881	1.881	2.709	2.709	2.709
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	150.475	100.475	44.273	44.273	44.273
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	475	475	600	600	600

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 EAEREN ESKUMENENKO TRENBIDE AZPIEGITUREI BURUZKO AZTERLAN ETA PROIEKTUAK.	75.000	25.000			
003 LURRALDEAREN ARLOKO PLANA. JARDUKETA OSAGARRIAK (SAILEN ARTEKO AKORDIOAREN ESPARRUKO AZTERLANAK).	75.000	75.000	43.673	43.673	43.673
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK		3.564.374	3.564.374	3.564.374	3.564.374
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU		3.564.374	3.564.374	3.564.374	3.564.374
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.		3.564.374	3.564.374	3.564.374	3.564.374
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O		3.564.374	3.564.374	3.564.374	3.564.374
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	41.400	123.400	118.634	118.634	118.634
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	41.400	123.400	118.634	118.634	118.634
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	38.000	120.000	118.634	118.634	118.634
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	38.000	120.000	118.634	118.634	118.634
001 BERANDUTZE-INTERESAK	38.000	120.000	118.634	118.634	118.634
389. KONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	3.400	3.400			
389.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	3.400	3.400			
001 BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	3.400	3.400			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778
001 EUSKAL TRENBIDE SAREARI USTIAPEN DEFIZITERAKO DIRU-LAGUNTZA.	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778	14.631.778
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	7.849.401	6.029.065	5.702.384	5.590.661	5.095.707
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	5.413.401	4.667.794	4.342.337	4.269.142	3.940.235
621. KONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK	1.000.000	1.200.000	1.143.843	1.143.843	1.113.806
621.01. AZPIKONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK	1.000.000	1.200.000	1.143.843	1.143.843	1.113.806
001 DESJABETZEAK (HEGOALDEKO SAIHESBIDEA, DURANGO, LEBARIO, TRAÑA-BERRIZ, GASTEIZKO TRANBIA, ETAB.).	1.000.000	1.200.000	1.143.843	1.143.843	1.113.806

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	4.413.401	3.467.794	3.198.494	3.125.298	2.826.429
623.81. AZPIKONTZEPTUA: MUNTATZE-FASEAN DAUDEN INSTALAZIOAK	4.413.401	3.467.794	3.198.494	3.125.298	2.826.429
001 EUSKAL TRENBIDE SAREARI SAILAK EGINDAKO ENKARGUA.	2.863.401	1.943.064	1.952.944	1.952.943	1.654.074
002 BILBOKO TRANBIA HEDATZEA.	747.500	747.500	1.245.550	1.172.355	1.172.355
003 BILBOKO TRANBIA HEDATZEA (GAINERAKO HITZARMENA).	402.500	402.500			
004 OBRA ETA TRANBIEN BESTELAKO PROIEKTUAK.	100.000	100.000			
005 VITORIA-GASTEIZKO TRANBIAREN PROIEKTUA. EKIALDEKO ZABALKUNDEA.	300.000	274.730			
64. ARTIKULUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	2.436.000	1.361.271	1.360.047	1.321.520	1.155.472
641. KONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	2.436.000	1.361.271	1.360.047	1.321.520	1.155.472
641.01. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	2.436.000	461.271	460.271	421.744	255.697
001 EIBARKO UDALAREKIKO HITZARMENA, TXARAKOAKO 49/142KPAN TRENBIDE-PASAGUNEA KENTZEKO.	86.000	86.000	85.755	62.604	62.604
002 EIBARKO UDALAREKIKO HITZARMENA, TXARAKOAKO 49/142KPAN TRENBIDE-PASAGUNEA KENTZEKO. OBRETAKO GORABEHERAK (1. PROIEKTU OSAGARRIA, LIKIDAZIOA).	350.000	375.270	362.516	359.140	193.093
003 II. FASEA DONOSTIALDEAKO METROA.	2.000.000	1	12.000		
641.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK		900.000	899.776	899.776	899.776
001 BILBOKO TRANBIA (BASURTO-LA CASILLA), MONTEVIDEO ETORBIDEA. HITZARMENA		900.000	899.776	899.776	899.776
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		56.186.042	56.186.042	56.186.042	56.186.042
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		56.186.042	56.186.042	56.186.042	56.186.042
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		56.186.042	56.186.042	56.186.042	56.186.042
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		56.186.042	56.186.042	56.186.042	56.186.042
001 ETS-REN INBERTSIOAK FINANTZATZEKO KAPITAL-DIRULAGUNTZA		56.186.042	56.186.042	56.186.042	56.186.042
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	55.750.417				
81. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOKO FINANTZA-INBERTSIOAK	55.750.417				
811. KONTZEPTUA: EAEKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETAKO PARTAIDETZAK	55.750.417				
811.21. AZPIKONTZEPTUA: ZUZB. PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETAN, EPE LUZERA	55.750.417				
001 EUSKAL TRENBIDE SAREAREN FONDO SOZIALAREN ZABALKUNTZA.	55.750.417				
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	78.504.718	80.716.381	80.309.036	80.194.511	79.699.557
***** 5131 PROGRAMA GUZTIRA	78.504.718	80.716.381	80.309.036	80.194.511	79.699.557

PROGRAMA: 5133
BILBOKO HIRI TRENBIDEA (BHT)

06 SEKZ. ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK
 22 ZERB. GARRAIO AZPIEGITURAREN ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	341.643	341.643	344.866	330.642	330.642
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	69.909	69.909	69.909
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	69.909	69.909	69.909
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	69.909	69.909	69.909
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	212.729	212.729	216.719	202.594	202.594
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	212.729	212.729	216.719	202.594	202.594
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	212.729	212.729	216.719	202.594	202.594
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	61.827	61.827	58.237	58.139	58.139
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	61.827	61.827	58.237	58.139	58.139
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	61.827	61.827	58.237	58.139	58.139
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	24.985	24.985	3.134	3.134	3.134
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	24.985	24.985	3.134	3.134	3.134
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	710	710			
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u> 001 GARRAIOA	710	710			
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	300	300			
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u> 001 BESTELAKO HORNIDURAK	300	300			
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	23.975	23.975	3.134	3.134	3.134
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u> 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	900	900			
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u> 001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	75	75			
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u> 001 BESTELAKO ZERBITZUAK	23.000	23.000	3.134	3.134	3.134

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>	36.300	6.300	2.809	2.809	2.809
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>	36.300	6.300	2.809	2.809	2.809
<u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	33.000	3.000	2.809	2.809	2.809
<u>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	33.000	3.000	2.809	2.809	2.809
001 BERANDUTZE-INTERESAK	33.000	3.000	2.809	2.809	2.809
<u>389. KONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>	3.300	3.300			
<u>389.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>	3.300	3.300			
001 BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	3.300	3.300			
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	4.505.400	2.994.128	2.993.343	2.993.343	
<u>64. ARTIKULUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK</u>	4.505.400	2.994.128	2.993.343	2.993.343	
<u>641. KONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK</u>	4.505.400	2.994.128	2.993.343	2.993.343	
<u>641.01. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK</u>	4.505.400	2.994.128	2.993.343	2.993.343	
001 EUSKAL TRENBIDE SAREARI SAILAK EGINDAKO ENKARGUA.	4.305.400	2.974.128	2.993.343	2.993.343	
002 BILBOKO METROPOLI-TRENBIDEAREN GAINKO AZTERLANAK ETA PROIEKTUAK.	100.000	10.000			
003 BILBOKO METROPOLI-TRENBIDEAREN TARTEETAKO ERAIKINEN AZTERKETA.	100.000	10.000			
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	42.000.000	56.479.010	56.479.010	56.479.010	56.479.010
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>		18.479.010	18.479.010	18.479.010	18.479.010
<u>713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>		18.479.010	18.479.010	18.479.010	18.479.010
<u>713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>		18.479.010	18.479.010	18.479.010	18.479.010
001 ETS-REN INBERTSIOAK FINANTZATZEKO KAPITAL-DIRULAGUNTZA		18.000.000	18.000.000	18.000.000	18.000.000
002 ETS-REN INBERTSIOAK FINANTZATZEKO KAPITAL-DIRULAGUNTZA		479.010	479.010	479.010	479.010
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	42.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000
<u>722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>	42.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000
<u>722.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERG OEI</u>	42.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000
001 BIZKAIKO GARRAIO PARTZUERGOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA BILBOKO METROPOLI-TRENBIDEA FINANTZATZEKO.	42.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000	38.000.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	21.451.320				
81. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOKO FINANTZA-INBERTSIOAK	21.451.320				
811. KONTZEPTUA: EAEKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETAKO PARTAIDETZAK	21.451.320				
811.21. AZPIKONTZEPTUA: ZUZB. PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETAN, EPE LUZERA	21.451.320				
001 EUSKAL TRENBIDE SAREA, FONDO SOZIALAREN ZABALKUNTZA. BILBOKO METROAREN 3. LINEA, MATIKO.	20.972.310				
002 EUSKAL TRENBIDE SAREA, FONDO SOZIALAREN ZABALKUNTZA. BILBOKO METROAREN 4. ETA 5. LINEAK.	479.010				
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	68.359.648	59.846.066	59.823.162	59.808.938	56.815.595
***** 5133 PROGRAMA GUZTIRA	68.359.648	59.846.066	59.823.162	59.808.938	56.815.595

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. <u>KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	890.000	890.000	890.000	890.000	890.000
41. <u>ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	890.000	890.000	890.000	890.000	890.000
413. <u>KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	890.000	890.000	890.000	890.000	890.000
413.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u> 001 EUSKAL TRENBIDE SAREARI USTIAPENENKO DIRU-LAGUNTZA.	890.000	890.000	890.000	890.000	890.000
6. <u>KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	28.160.000	28.160.000	28.160.000	28.160.000	25.868.515
64. <u>ARTIKULUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK</u>	28.160.000	28.160.000	28.160.000	28.160.000	25.868.515
641. <u>KONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK</u>	28.160.000	28.160.000	28.160.000	28.160.000	25.868.515
641.01. <u>AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK</u> 001 EUSKAL TRENBIDE SAREARI SAILAK EGINDAKO ENKARGUA.	28.160.000	28.160.000	28.160.000	28.160.000	25.868.515
7. <u>KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		3.786			
74. <u>ARTIKULUA: ATZERRIKOEI</u>		3.786			
741. <u>KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOARI</u>		3.786			
741.01. <u>AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNARI</u> 001 EUROPAKO BATASUNARI TRANFERENTZIA.GIPUZKOAKO TARTEA-EUSKAL Y- ITZULERA PARTZIALA		3.786			
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	29.050.000	29.053.786	29.050.000	29.050.000	26.758.515
***** 5134 PROGRAMA GUZTIRA	29.050.000	29.053.786	29.050.000	29.050.000	26.758.515

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	350.684.940	350.684.940	350.171.447	347.738.208	291.157.553
64. ARTIKULUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	350.684.940	350.684.940	350.171.447	347.738.208	291.157.553
641. KONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	350.684.940	350.684.940	350.171.447	347.738.208	291.157.553
641.01. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ERAK. PUBLIKOEK KUDEATUTAKO INBERTSIOAK	350.684.940	350.684.940	350.171.447	347.738.208	291.157.553
001 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. MENDEBALDEKO SEKTOREA [BERGARA-EZKIO ITSASO] (BERGARA-ANTZUOLAKO BIDEGUNE).	30.592.000	30.592.000	39.200.789	39.200.261	34.113.161
002 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. MENDEBALDEKO SEKTOREA (BERGARA-EZKIO ITSASO) (ANTZUOLA-EZKIO ITSASO MENDEBALDEKO BIDEGUNE).	22.574.600	22.574.600	25.373.229	25.045.025	23.710.916
003 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. MENDEBALDEKO SEKTOREA (BERGARA-EZKIO ITSASO) (ANTZUOLA-EZKIO ITSASO EKIALDEKO BIDEGUNE).	22.571.000	22.571.000	17.193.447	16.757.775	9.843.486
004 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. MENDEBALDEKO SEKTOREA (BERGARA-EZKIO ITSASO) (BERGARA-BERGARAKO BIDEGUNE).	20.100.000	20.100.000	20.677.319	20.525.693	16.385.543
005 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA [EZKIO ITSASO-TOLOSA]. (ERAGINPEKO ZERBITZUETAKO ALDAKETAK).	550.000	550.000			
006 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA (EZKIO ITSASO-TOLOSA) (ORDIZIA-ITSASONDO TARTEA)	5.133.000	5.133.000	8.027.028	8.027.028	8.027.028
007 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA [EZKIO ITSASO-TOLOSA] (TOLOSAKO BIDEGUNE).	30.294.000	30.294.000	30.879.735	30.879.735	19.485.730
008 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA [EZKIO ITSASO-TOLOSA] (BEASAIN MENDEBALDEKO BIDEGUNE).	16.190.000	16.190.000	19.761.484	19.758.709	16.637.020
009 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA [EZKIO ITSASO-TOLOSA] (LEGORRETAKO BIDEGUNE).	32.736.000	32.736.000	28.285.847	28.285.847	23.545.084
010 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA (EZKIO ITSASO-TOLOSA) (BEASAIN EKIALDEKO BIDEGUNE).	2.713.340	2.713.340	12.140.683	12.140.683	12.140.683
011 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA [EZKIO ITSASO-TOLOSA] (EZKIO ITSASO-BEASAINGO BIDEGUNE).	31.389.000	31.389.000	27.314.705	26.979.074	25.427.614
012 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. ERDIALDEKO SEKTOREA [EZKIO ITSASO-TOLOSA] (EZKIO ITSASO-EZKIO ITSASO).	14.969.000	14.969.000	15.712.170	15.228.440	13.312.414
013 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN) (TOLOSA-HERNIALDEKO BIDEGUNE).	27.100.000	27.100.000	34.867.833	34.867.833	30.295.300
014 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN) (HERNIALDE-ZIZURKIL).	4.000.000	4.000.000	11.510.470	11.510.470	11.128.961
015 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN) (ZIZURKIL-ANDOAIN).	15.243.000	15.243.000			
016 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN) (ANDOAIN-URNIETAKO BIDEGUNE).	21.410.000	21.410.000	23.307.089	23.307.089	19.855.930
017 GIPUZKOAKO BIDEGUNEKO LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN) (URNIETA-HERNANI BIDEGUNE).	30.380.000	30.380.000	22.776.045	22.110.974	16.900.002

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
018 GIPUZKOAKO BIDEGUNeko LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN) (HERNANI-ASTIGARRAGA).	20.720.000	20.720.000	255.041	225.041	62.891
019 GIPUZKOAKO BIDEGUNeko LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN). (ERAGINPEKO ZERBITZUETAKO ALDAKETAK).	2.000.000	2.000.000			
020 GIPUZKOAKO BIDEGUNeko LANAK. EKIALDEKO SEKTOREA (TOLOSA-OIARTZUN).	10.000	10.000			
021 HIRIETAKO SARBIDEAK.	10.000	10.000			
022 EUSKAL TRENBIDE-SARE BERRIA ZIZURKIL-ANDOAIN TARTEA			12.888.532	12.888.532	10.285.792
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	350.684.940	350.684.940	350.171.447	347.738.208	291.157.553
***** 5135 PROGRAMA GUZTIRA	350.684.940	350.684.940	350.171.447	347.738.208	291.157.553

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	168.164	168.164	170.125	161.008	161.008
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	137.612	137.612	140.344	131.227	131.227
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	137.612	137.612	140.344	131.227	131.227
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	137.612	137.612	140.344	131.227	131.227
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	137.612	137.612	140.344	131.227	131.227
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	30.552	30.552	29.781	29.781	29.781
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	30.552	30.552	29.781	29.781	29.781
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	30.552	30.552	29.781	29.781	29.781
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	30.552	30.552	29.781	29.781	29.781
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	284.355	128.570	25.456	25.456	25.456
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	284.355	128.570	25.456	25.456	25.456
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	22.100	22.100			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	22.100	22.100			
001 GARRAIOA	22.100	22.100			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	1.800	1.800			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.800	1.800			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.800	1.800			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	260.455	104.670	25.456	25.456	25.456
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	230	230	1.060	1.060	1.060
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	230	230	1.060	1.060	1.060
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.800	5.800	423	423	423
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.800	5.800	423	423	423
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	65	65			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	65	65			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	360	360			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	360	360			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	254.000	98.215	23.973	23.973	23.973
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO BIZIKLETA-BIDEEN LURRALDEAREN ARLOKO PLANA.	140.000	64.214			
002 ERREPIDEETAKO ARAUAK.	24.000	24.001	23.973	23.973	23.973

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 5141

06 SEKZ. ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK

BIDE-AZPIEGITUREN PLANGINTZA ETA SUSTAPENA

22 ZERB. GARRAIO AZPIEGITURAREN ZUZENDARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 BESTE ZERBITZU BATZUK.	90.000	10.000			
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	452.519	296.734	195.581	186.464	186.464
***** 5141 PROGRAMA GUZTIRA	452.519	296.734	195.581	186.464	186.464

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	132.234	132.234	132.441	126.816	126.816
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	75.614	75.614
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	75.614	75.614
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	75.614	75.614
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	75.614	75.614
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.506	33.506	33.509	31.322	31.322
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.506	33.506	33.509	31.322	31.322
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.506	33.506	33.509	31.322	31.322
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.506	33.506	33.509	31.322	31.322
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	20.054	20.054	20.258	19.880	19.880
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	20.054	20.054	20.258	19.880	19.880
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	20.054	20.054	20.258	19.880	19.880
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	20.054	20.054	20.258	19.880	19.880
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	132.234	132.234	132.441	126.816	126.816

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	738.456	738.456	732.682	690.612	690.612
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	69.909	69.909	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.909	69.909	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.909	69.909	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.909	69.909	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	540.032	540.032	533.257	492.449	492.449
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	540.032	540.032	533.257	492.449	492.449
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	540.032	540.032	533.257	492.449	492.449
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	540.032	540.032	533.257	492.449	492.449
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	128.515	128.515	132.337	131.076	131.076
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	128.515	128.515	132.337	131.076	131.076
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	128.515	128.515	132.337	131.076	131.076
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	128.515	128.515	132.337	131.076	131.076
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.637.055	1.406.058	858.796	814.754	502.948
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.597.736	1.366.739	858.796	814.754	502.948
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA			173	173	173
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA			173	173	173
001 GARRAIOA			173	173	173
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	1.436	1.436			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.436	1.436			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.436	1.436			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.596.300	1.365.303	858.623	814.581	502.775
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.734	1.734	10.204	10.204	487
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.734	1.734	10.204	10.204	487
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.400	20.400	20.535	20.535	20.535
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.400	20.400	20.535	20.535	20.535
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	7.439	7.439			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	7.439	7.439			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.191	30.191	11.011	11.011	
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.191	30.191	11.011	11.011	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	35.000	35.000	42.384	41.884	41.568
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	35.000	35.000	42.384	41.884	41.568
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.501.536	1.270.539	774.489	730.947	440.185
001 GARRAIOKO PROFESIONALENTZAKO JARDUNALDI ETA HITZALDIK.	100.000	75.000	35.362	35.362	13.583
002 SEGURTASUN IKUSKATZAILLEN AZTERKETAK.	18.000	12.000	11.220	11.220	2.992
003 EAEKO SARE INTERMODALAREN ETA LOGISTIKOAREN LURRALDEAREN ARLOKO PLANA.	91.450	91.450			
004 GARRAIOKO AZTERLAN SOZIOEKONOMIKOEN PROGRAMA (BEHATOKIA).	110.000	80.000	45.194	45.194	15.609
005 EUSKADIKO OINARRIZKO INFORMAZIOA EGUNERATZEA.	10.148	10.148	10.148	10.148	10.148
006 EUSKADIKO GARRAIO AGINTARITZARI LAGUNTZA EMATEA.	100.000	100.002			
007 ARKU ATLANTIKOIA. LAGUNTZA TEKNIKOIA.	95.000	95.000			
008 TRENBIDE SEKTOREA. LAGUNTZA TEKNIKOIA.	30.000	30.000			
009 MUGIKORTASUN IRAUNKORRAREN ESTRATEGIA ETA LEGEA. LAGUNTZA TEKNIKOIA ETA PARTE-HARTZE PUBLIKOIA.	50.000	50.000			
010 2020 TRENBIDE-PLAN ESTRATEGIKOIA.	46.610	46.610			
011 ARKU ATLANTIKOKO PLATAFORMA LOGISTIKOEN AZTERLANA.	50.000	50.000	21.720	21.720	
012 MUGIKORTASUN IRAUNKORRAREN PLAN ZUZENTZAILA. MUGIKORTASUNAREN ETA GARRAIOAREN ARLOKO ESTRATEGIA ERKIDEA 2020RAKO.	48.528	48.528	49.144	49.144	49.144
013 BESTE ZERBITZU BATZUK.	110.000	110.000	335.571	335.571	250.432
014 EAEKO GARRAIO PUBLIKO MULTIMODALEKO ZERBITZUEI BURUZKO INFORMAZIOA EMANGO DUEN SISTEMA GLOBAL BAT SORTZEA, GOOGLE PLATAFORMARAKO.	11.800	11.800	11.753	11.753	11.753
015 TAXIA MODERNIZATZEKO PLANARI BURUZKO AZTERLANA.	70.000	50.000	58.425	14.883	
016 BESTE ERAKUNDE ETA UNIBERTSITATE BATZUEKIN BATERA MUGIKORTASUNARI BURUZKO AZTERLANAK.	50.000				
017 GARRAIOARI ETA MUGIKORTASUNA BULTZATU ETA SUSTATZEARI BURUZKO AZTERLAN SOZIOEKONOMIKOAK.	210.000	210.001	195.953	195.953	86.524
018 ARABAKO GARRAIO AGINTARITZA ERATZEKO AZTERLANA.	100.000	50.000			
019 TREN-ZERBITZUEN ERAGINKORTASUNARI ETA KOORDINAZIOARI BURUZKO AZTERLANA.	200.000	150.000			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	39.319	39.319			
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	39.319	39.319			
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	39.319	39.319			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	39.319	39.319			
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK					
001 Ohizkanpoko beste gastu batzuk					

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	37.290.200	36.466.138	35.689.442	35.477.530	29.500.852
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	34.500.000	34.400.000	34.000.000	34.000.000	28.600.000
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		400.000			
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		400.000			
001 EREKIN HITZARMENA		400.000			
414. KONTZEPTUA: SOZIJATE PUBLIKOEI	34.500.000	34.000.000	34.000.000	34.000.000	28.600.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJATE PUBLIKOEI	34.500.000	34.000.000	34.000.000	34.000.000	28.600.000
001 EUSKO TRENBIDEAK USTIAPEN DEFIZITERAKO DIRU-LAGUNTZA.	34.000.000	34.000.000	34.000.000	34.000.000	28.600.000
002 EUSKO TRENBIDEAK ETA EUSKOTREN PARTICIPACIONES, SARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	500.000				
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	710.000	385.938	385.938	385.938	385.938
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	710.000	385.938	385.938	385.938	385.938
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	400.000	100.000			
001 UDAL EK MUGIKORTASUN IRAUNKORREKO PLANAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZAK.	400.000	100.000			
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERGOEI	310.000	285.938	385.938	385.938	385.938
001 GIPUZKOAKO GARRAIO AGINTARITZARENTZAKO LAGUNTZAK.	310.000	285.938	385.938	385.938	385.938
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.080.200	1.680.200	1.303.504	1.091.592	514.914
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.350.000	1.050.000	669.193	525.284	38.700
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.350.000	1.050.000	669.193	525.284	38.700
001 ENPRESEN BATEGITEA.	200.000	200.000	92.180	62.023	
002 LANBIDEA UZTEA.	900.000	600.000	468.699	358.431	38.700
003 GARRAIO KONBINATUAREN SUSTAPENA.	200.000	200.000	104.313	100.830	
004 GARRAIO ARLOKO ENPRESAK NAZIOARTEKOTZEA.	50.000	50.000	4.000	4.000	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	47.600	47.600	49.960	38.560	36.880
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	47.600	47.600	49.960	38.560	36.880
001 PRESTAKUNTZARAKO BEKAK.	37.400	37.400	48.280	36.880	36.880
002 PRESTAKUNTZARAKO BEKAK.	10.200	10.200	1.680	1.680	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	472.600	432.600	434.351	434.351	354.351
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
001 GARRAIO ETA MERKATARITZA INSTITUTUA FUNDAZIORAKO DIRU-LAGUNTZA.	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	442.600	402.600	404.351	404.351	324.351
001 LOGISTIKAKO EUSKAL ERAKUNDEA.	220.000	220.000	220.000	220.000	220.000
002 ELKARTEGINTZAREN SUSTAPENA.	100.000	60.000	80.000	80.000	
003 LOGISTIKAREN ETA GARRAIOAREN KLUSTERRARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	100.000	100.000	89.351	89.351	89.351
004 ERTICORENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	18.000	18.000	15.000	15.000	15.000
005 GARRAIO PUBLIKOAREN NAZIOARTEKO ELKARTEARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	4.600	4.600			
459. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	210.000	150.000	150.000	93.397	84.984
459.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	210.000	150.000	150.000	93.397	84.984
001 AKITANIA-EUSKADI PLATAFORMA LOGISTIKOA, INTERES EKONOMIKOKO EUROPAKO TALDEARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	210.000	150.000	150.000	93.397	84.984
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	41.595.000	88.070.235	87.918.361	87.853.246	83.777.686
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	40.000.000	87.186.000	87.186.000	87.186.000	83.486.000
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	40.000.000	87.186.000	87.186.000	87.186.000	83.486.000
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	40.000.000	87.186.000	87.186.000	87.186.000	83.486.000
001 EUSKO TRENBIDEAK, S.A.RI INBERTSIOAK FINANTZATZEKO KAPITAL DIRU-LAGUNTZA.	40.000.000	87.186.000	87.186.000	87.186.000	83.486.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.115.000	549.062	495.918	469.813	286.513
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.115.000	549.062	495.918	469.813	286.513
722.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERG OEI	1.115.000	549.062	495.918	469.813	286.513
001 GIPUZKOAKO GARRAIO AGINTARITZARENTZAKO KAPITALEKO DIRU-LAGUNTZAK.	125.000	49.062	23.040		
002 GIPUZKOAKO GARRAIO AGINTARITZA. TXARTEL BAKARRA. TARIFEN BATERATZEA.	990.000	500.000	472.878	469.813	286.513
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	480.000	335.173	236.443	197.433	5.173
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	480.000	335.173	236.443	197.433	5.173
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	480.000	335.173	236.443	197.433	5.173
001 TEKNOLOGIA BERRIAK EZARTZEKO LAGUNTZAK.	250.000	250.000	206.523	167.784	4.973
002 KALITATEA KUDEATZEKO SISTEMAK EZARTZEKO LAGUNTZAK (PACAMAT).	30.000	30.000	29.920	29.649	200
003 TAXIEN MODERNIZAZIOA.	100.000	55.173			
004 KABLE BIDEZKO GARRAIOEN EGOKITZAPENA.	100.000				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	600.000	600.000	299.545	299.545	299.545
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	600.000	600.000	299.545	299.545	299.545
821. KONTZEPTUA: KAPITALEKO FINANTZA-INBERTSIOAK	600.000	600.000	299.545	299.545	299.545
821.11. AZPIKONTZEPTUA: KOTIZ. OFIZIALIK GABEKO AKZIOETAKO F.-INB. IRAUNK.	600.000	600.000	299.545	299.545	299.545
001 BIKAKOBO/APARKABISA.	400.000	400.000	299.545	299.545	299.545
002 EREMU LOGISTIKOENTZAKO LAGUNTZA - ARABA LOGISTIKOA, S.A.	200.000	200.000			
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	81.860.711	127.280.887	125.498.825	125.135.687	114.771.643
***** 5142 PROGRAMA GUZTIRA	81.992.945	127.413.121	125.631.266	125.262.502	114.898.459

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.289.884	2.289.884	2.119.971	1.992.680	1.992.680
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.170.776	1.170.776	1.097.988	1.004.432	1.004.432
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.170.776	1.170.776	1.097.988	1.004.432	1.004.432
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.170.776	1.170.776	1.097.988	1.004.432	1.004.432
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	490.584	490.584	433.520	391.885	391.885
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	328.497	328.497	312.722	284.237	284.237
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	267.575	267.575	267.622	249.578	249.578
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	84.120	84.120	84.123	78.732	78.732
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	575.601	575.601	504.704	477.423	477.423
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	575.601	575.601	504.704	477.423	477.423
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	575.601	575.601	504.704	477.423	477.423
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	232.333	232.333	207.117	184.378	184.378
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	343.268	343.268	297.587	293.044	293.044
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	473.033	473.033	446.806	440.352	440.352
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	473.033	473.033	446.806	440.352	440.352
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	473.033	473.033	446.806	440.352	440.352
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	125.484	125.484	114.377	110.544	110.544
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	156.620	156.620	148.853	146.261	146.261
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	172.757	172.757	165.259	165.259	165.259
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.172	18.172	18.317	18.288	18.288
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	8.443.794	8.435.778	7.402.830	7.273.025	5.345.920
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	4.662	4.662	332	332	332
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	4.080	4.080	332	332	332
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	4.080	4.080	332	332	332
001 MAKINERIA	2.040	2.040			
002 MAKINERIA	2.040	2.040	332	332	332

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	582	582			
<u>216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	582	582			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	582	582			
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	2.553.142	2.553.141	2.254.442	2.254.442	1.425.259
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	2.500.000	2.499.999	2.173.216	2.173.216	1.344.034
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	2.500.000	2.499.999	2.173.216	2.173.216	1.344.034
001 ERAIKUNTZA BEREZIAK.	750.000	750.000	1.031.439	1.031.439	754.397
002 GIPUZKOAKO PORTUAK DRAGATZEA.	500.000	499.999	112.281	112.281	49.992
003 ERAIKUNTZA BEREZIAK.	750.000	750.000	924.299	924.299	434.447
004 BIZKAIKO PORTUAK DRAGATZEA.	500.000	500.000	105.197	105.197	105.197
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	46.410	46.410	73.975	73.975	73.975
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	40.800	40.800	44.019	44.019	44.019
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	20.400	20.400	41.349	41.349	41.349
002 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	20.400	20.400	2.669	2.669	2.669
<u>223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA</u>	5.610	5.610	29.957	29.957	29.957
001 MAKINERIA	3.060	3.060	8.095	8.095	8.095
002 MAKINERIA	2.550	2.550	21.861	21.861	21.861
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	918	918	1.596	1.596	1.596
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	918	918	1.596	1.596	1.596
001 ALTZARIAK	663	663	1.596	1.596	1.596
002 ALTZARIAK	255	255			
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	5.814	5.814	5.654	5.654	5.654
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	5.814	5.814	5.654	5.654	5.654
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.264	3.264	4.051	4.051	4.051
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	2.550	2.550	1.603	1.603	1.603
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	5.834.072	5.826.057	5.026.971	4.897.166	3.919.244
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	6.000	6.000			
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	6.000	6.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	6.000	6.000			
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	3.978	3.978	1.291	1.291	1.291
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	3.978	3.978	1.291	1.291	1.291
001 GARRAIOA	3.162	3.162			
002 GARRAIOA	408	408			
003 GARRAIOA	408	408	1.291	1.291	1.291

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	188.700	188.700	218.259	218.259	169.198
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	107.100	107.100	71.702	71.702	71.702
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	66.300	66.300	38.422	38.422	38.422
002 ENERGIA ELEKTRIKOA	40.800	40.800	33.280	33.280	33.280
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	25.500	25.500	12.690	12.690	12.690
001 URA	5.100	5.100	6.382	6.382	6.382
002 URA	20.400	20.400	6.309	6.309	6.309
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	6.120	6.120			
001 ERREGAIAK	6.120	6.120			
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	12.750	12.750	16.410	16.410	16.410
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	5.610	5.610	39	39	39
002 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	7.140	7.140	16.370	16.370	16.370
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	37.230	37.230	117.458	117.458	68.396
001 BESTELAKO HORNIDURAK	2.550	2.550			
002 BESTELAKO HORNIDURAK	16.320	16.320	59.791	59.791	24.730
003 BESTELAKO HORNIDURAK	18.360	18.360	57.666	57.666	43.666
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.635.394	5.627.379	4.807.421	4.677.616	3.748.755
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	4.299	4.299	2.452	2.452	2.452
001 BULEGOKO MATERIALA	2.448	2.448	2.402	2.402	2.402
002 BULEGOKO MATERIALA	1.851	1.851	50	50	50
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	23.464	23.464	5.809	5.809	5.809
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	10.200	10.200	154	154	154
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.244	2.244			
003 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.020	1.020			
004 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	10.000	10.000	5.655	5.655	5.655
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	2.761.058	2.753.044	2.752.835	2.655.960	2.212.128
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	3.264	3.264			
002 GIPUZKOAKO PORTUETAKO BULEGOEN GARBIKETA.	13.770	13.770	14.024	14.023	12.483
003 GIPUZKOAKO PORTUETATAKO UR-AZALAREN ETA LEHORREKO ALDEEN GARBIKETA.	1.030.674	1.030.674	1.030.673	1.030.673	1.030.673
004 GIPUZKOAKO PORTUETATAKO UR-AZALAREN ETA LEHORREKO ALDEEN GARBIKETA.	369.326	369.324	349.123	349.123	116.374
005 BIZKAIKO PORTUETAKO BULEGOEN GARBIKETA.	12.000	12.000	12.663	12.663	11.608
006 BIZKAIKO PORTUETAKO UR-AZALAREN ETA LEHORREKO ALDEEN GARBIKETA.	532.000	532.000	529.158	529.158	440.965
007 BIZKAIKO PORTUETAKO UR-AZALAREN ETA LEHORREKO ALDEEN GARBIKETA.	600.024	600.024	600.023	600.023	600.023
008 BIZKAIKO PORTUETAKO UR-AZALAREN ETA LEHORREKO ALDEEN GARBIKETA.	200.000	191.988	217.170	120.295	
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	1.351.690	1.351.690	1.248.692	1.248.692	1.043.665
001 DONOSTIA-SAN SEBASTIANGO PORTUA ZAINTZEKO ZERBITZUA.	204.690	204.690	204.689	204.689	204.689

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 DONOSTIA-SAN SEBASTIANGO PORTUA ZAINTEZKO ZERBITZUA.	110.000	110.000	123.660	123.660	71.659
003 BIZKAIKO PORTUA ZAINTEZKO ZERBITZUA.	1.037.000	1.037.000	920.342	920.342	767.317
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	41.310	41.310	11.854	11.854	11.854
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	19.380	19.380	5.515	5.515	5.515
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	9.180	9.180	3.122	3.122	3.122
003 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	12.750	12.750	3.189	3.189	3.189
004 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK			28	28	28
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	8.160	8.160	8.817	8.817	8.817
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.060	3.060	1.198	1.198	1.198
002 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.100	5.100	7.619	7.619	7.619
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.224	1.224	1.993	1.993	1.993
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	612	612	1.993	1.993	1.993
002 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	612	612			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	42.000	42.000	18.515	18.515	14.889
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	7.000	7.000			
002 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	10.000	10.000	14.889	14.889	14.889
003 BESTE ARGITALPEN BATZUK (PORTUEN AZTERLAN HISTORIKOAK).	25.000	25.000	3.626	3.626	
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	105.200	105.200	117.873	117.873	81.163
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	4.080	4.080	1.085	1.085	1.085
002 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	3.060	3.060			
003 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	3.060	3.060	120	120	120
004 ITSAS ARDURALARITZA ESKOLAKO IKASTAROAK.	95.000	95.000	116.668	116.668	79.958
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.296.989	1.296.988	638.581	605.651	365.985
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	12.240	12.240	194.877	194.877	148.116
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	20.400	20.400	165.092	164.925	31.167
003 BESTELAKO ZERBITZUAK			1.599	1.599	1.599
004 BESTE ZERBITZU BATZUK.	15.000	15.000	6.000	6.000	6.000
005 BESTELAKO ZERBITZUAK			148.305	148.305	124.735
006 BESTELAKO ZERBITZUAK			36.000	22.442	19.548
007	25.000	25.000	34.975	34.975	11.850
008 BESTELAKO ZERBITZUAK			21.442	9.133	9.133
009 HIRIGINTZAKO PLANGINTZAREN AZTERLANAK ETA AGIRIAK.	50.000	50.000	1.801	1.801	1.801
010 DRAGATZE-PLANAREN ETA HORREKIN LOTUTAKO LANEN INGURUMEN-JARRAIPENA.	148.306	148.306			
011 PORTU ETA AIREPORTUEN ZUZENDARITZAREN GIPUZKOAKO OBREN SEGURTASUN ETA OSASUN ARLOKO KOORDINAZIOA.	21.443	21.443			
012 PORTU ETA AIREPORTUEN ZUZENDARITZAREN GIPUZKOAKO OBREN SEGURTASUN ETA OSASUN ARLOKO KOORDINAZIOA.	28.600	28.599	11.454	4.558	
013 GIPUZKOAKO PORTUETAKO APARKALEKU-ZERBITZUEN KUDEAKETA.	750.000	750.000	5.000	5.000	
014 PORTU ETA AIREPORTUEN ZUZENDARITZAREN BIZKAIKO OBREN SEGURTASUN ETA OSASUN ARLOKO KOORDINAZIOA.	36.000	36.000			
015 TXALUPARI ZERBITZUA.	15.000	15.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
016 BIZKAIKO PORTUETAKO APARKALEKU-ZERBITZUEN KUDEAKETA.	100.000	100.000			
017 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO AIREPORTU-PLANA.	50.000	50.000	12.036	12.036	12.036
018 AIREPORTU-GARAPENARI BURUZKO AZTERLANAK.	25.000	25.000			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	51.918	51.918	121.084	121.084	1.084
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	918	918	312	312	312
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	918	918	312	312	312
001 BESTELAKO ZERGAK	918	918	312	312	312
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	51.000	51.000	120.773	120.773	773
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	51.000	51.000	120.000	120.000	
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	51.000	51.000	120.000	120.000	
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			767	767	767
001 AURREKO EKITALDE BILDUT. DIRU SARREREN ITZULKETA			767	767	767
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			6	6	6
001 OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			6	6	6
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		8.012	8.012	8.012	8.012
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		8.012	8.012	8.012	8.012
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		8.012	8.012	8.012	8.012
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		8.012	8.012	8.012	8.012
001 BERANDUTZE-INTERESAK		8.012	8.012	8.012	8.012
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.272.000	729.000	271.903	262.717	203.849
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	40.000	40.000	38.868	38.868	34.000
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	40.000	40.000	38.868	38.868	34.000
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	40.000	40.000	38.868	38.868	34.000
001 EHURENTZAKO DIRU-LAGUNTZA EL SALTILLO ONTZIRAKO.	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO LAGUNTZA ITSASOKO, LURREKO ETA AIREKO GARRAIOARI BURUZKO ALDIZKARIA ARGITARATZEKO.	10.000	10.000	8.868	8.868	4.000
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK	20.000	20.000	20.000	10.814	10.814
445. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	20.000	20.000	20.000	10.814	10.814
445.00. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	20.000	20.000	20.000	10.814	10.814

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 PANAMAKO SANTA MARIA DE LA ANTIGUA UNIBERTSITATEAREKIKO HITZARMENA.	20.000	20.000	20.000	10.814	10.814
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.212.000	669.000	213.035	213.035	159.035
451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	970.000	475.000	19.035	19.035	19.035
451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	970.000	475.000	19.035	19.035	19.035
001 AIREPORTUEN SUSTAPENA - AIRE-IBILBIDEEN BATZORDEA.	300.000		19.035	19.035	19.035
002 AIREPORTUEN SUSTAPENA BIA, VIA ETA ORTZIBIA.	70.000	50.000			
003 VITORIA INTERNATIONAL AIRPORT.	500.000	325.000			
004 DONOSTIAKO AIREPORTUA.	100.000	100.000			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	242.000	194.000	194.000	194.000	140.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	242.000	194.000	194.000	194.000	140.000
001 UNIPORTENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	25.000	20.000	20.000	20.000	20.000
002 EUSKAL ONTZIJABEEN ELKARTEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA, SHORT SEA SHIPPING-A GARATZEKO.	50.000	40.000	40.000	40.000	40.000
003 EUSKAL ONTZIJABEEN ELKARTEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA.	50.000	40.000	40.000	40.000	40.000
004 EUSKAL ITSAS FOROA.	25.000	20.000	20.000	20.000	20.000
005 EUSKOAQUITAINA ELKARTEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA.	25.000	12.000	12.000	12.000	
006 GIPORT ELKARTEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA.	25.000	20.000	20.000	20.000	20.000
007 DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREN DIRU-LAGUNTZA. ITSAS ETA PORTUETAKO ENPRESEN KUDEAKETA MASTERRA	42.000	42.000	42.000	42.000	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	11.310.000	10.910.000	1.818.683	1.479.124	712.183
61. ARTIKULUA: HISTORIA ETA ARTE ONDAREKO AZPIEGITURAK ETA ONDAS	10.310.000	9.910.002	1.453.634	1.114.075	502.756
612. KONTZEPTUA: AZPIEGITURAK	10.310.000	9.910.002	1.453.634	1.114.075	502.756
612.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	10.310.000	9.910.002	1.453.634	1.114.075	502.756
001 GIPUZKOAKO PORTUETAN HASITAKO OBRAK.	7.060.000	7.060.000	495.756	495.756	495.756
002 GIPUZKOAKO PORTUETAN HASTEKOAK DIREN OBRAK.	1.550.000	1.550.002	631.555	291.996	7.000
003 BIZKAIKO PORTUETAN HASTEKOAK DIREN OBRAK.	1.200.000	800.000	326.323	326.323	
004 PORTUKO NABIGABILITATEA HOBETZEKO JARDUKETAK.	500.000	500.000			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	1.000.000	999.998	365.048	365.048	209.427
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.000.000	999.998	226.427	226.427	168.427
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	1.000.000	999.998	226.427	226.427	168.427
001 OBRAK GIPUZKOAKO PORTUETAKO ERAIKINETAN.	200.000	199.999	226.427	226.427	168.427
002 OBRAK BIZKAIKO PORTUETAKO ERAIKINETAN.	600.000	600.000			
003 OBRAK BIZKAIKO PORTUETAKO ERAIKINETAN.	200.000	199.999			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK</u>			138.621	138.621	41.000
<u>629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK</u>			138.621	138.621	41.000
001 SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK			138.621	138.621	41.000
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
<u>73. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
<u>739. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
<u>739.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
001 PASAIAKO PORTU AGINTARITZARI DIRU-LAGUNTZA, PORTUKO LONJA ERAIKITZEKO.	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	24.315.678	23.372.674	12.621.398	12.015.557	9.262.644
***** 5151 PROGRAMA GUZTIRA	24.315.678	23.372.674	12.621.398	12.015.557	9.262.644

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
7. <u>KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		1.500.000	130.000	130.000	
75. <u>ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>		1.500.000	130.000	130.000	
752. <u>KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		1.500.000	130.000	130.000	
752.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		1.500.000	130.000	130.000	
001 ERAKINGINTZA JASANGARRIRAKO BERRIKUNTZA DINAMIKA EUSKAKIN 2012		1.500.000	130.000	130.000	
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA		1.500.000	130.000	130.000	
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA		1.500.000	130.000	130.000	
***** 06 SEKZIOA GUZTIRA	786.782.000	835.335.247	811.026.624	805.133.582	696.982.514

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 07 INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	76.656	76.656	76.748	72.111	72.111
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	66.888	66.888	66.884	62.300	62.300
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	66.888	66.888	66.884	62.300	62.300
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	66.888	66.888	66.884	62.300	62.300
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	66.888	66.888	66.884	62.300	62.300
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	9.768	9.768	9.864	9.811	9.811
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.864	9.811	9.811
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.864	9.811	9.811
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.864	9.811	9.811
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK		591.240	395.717	395.717	272.318
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		591.240	395.717	395.717	272.318
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		591.240	395.717	395.717	272.318
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.		275.000	278.105	278.105	210.614
001 AGENDA DIGITALA 2015		275.000	278.105	278.105	210.614
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK		316.240	117.612	117.612	61.704
001 AGENDA DIGITALA 2015. KONTRATAZIOAK		316.240	117.612	117.612	61.704
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	5.346.000	5.496.000	5.496.000	5.496.000	3.769.360
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	5.346.000	5.346.000	5.346.000	5.346.000	3.694.360
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	5.346.000	5.346.000	5.346.000	5.346.000	3.694.360
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	5.346.000	5.346.000	5.346.000	5.346.000	3.694.360
001 TREBAKUNTZA ETA PRESTAKUNTZA DIGITALA.	1.394.360	1.394.360	1.394.360	1.394.360	1.394.360
002 TREBAKUNTZA ETA PRESTAKUNTZA DIGITALA 2012.	2.151.640	2.151.640	1.000.000	1.000.000	1.000.000
003 IKT, ENPRESA-LEHIAKORTASUN TRESNA GISA.	800.000	800.000	2.451.640	2.451.640	800.000
004 IKT, ENPRESA-LEHIAKORTASUN TRESNA GISA 2012.	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	500.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		150.000	150.000	150.000	75.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		150.000	150.000	150.000	75.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI		150.000	150.000	150.000	75.000
001 EUDEL. AGENDA DIGITALA 2015		150.000	150.000	150.000	75.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	2.750.360	1.750.360	1.516.212	1.516.212	646.514
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	2.750.360	1.750.360	1.516.212	1.516.212	646.514
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	2.750.360	1.750.360	1.516.212	1.516.212	646.514
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	2.750.360	1.750.360	1.516.212	1.516.212	646.514
001 IZAPIDETZA TELEMATIKOKO PROIEKTUAK.	2.750.360	1.750.360	1.516.212	1.516.212	646.514
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	26.381.600	21.378.581	19.814.984	19.741.498	7.748.984
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	10.290.000	11.140.247	11.140.247	11.140.247	7.490.000
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	10.290.000	11.140.247	11.140.247	11.140.247	7.490.000
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	10.290.000	11.140.247	11.140.247	11.140.247	7.490.000
001 IKT, ENPRESA-LEHIAKORTASUN TRESNA GISA.	2.096.000	2.096.000	2.096.000	2.096.000	2.096.000
002 IKT, ENPRESA-LEHIAKORTASUN TRESNA GISA 2012.	1.394.000	2.244.247	4.294.247	4.294.247	1.394.000
003 AGENDA DIGITALA 2015	6.800.000	6.800.000	4.750.000	4.750.000	4.000.000
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	16.091.600	10.238.334	8.674.737	8.601.251	258.984
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	16.091.600	10.238.334	8.552.936	8.479.451	256.024
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	16.091.600	10.238.334	8.552.936	8.479.451	256.024
001 IKTETAN GARAPEN TEKNOLOGIKOKOA. I+G INDUSTRIA PROGRAMA. GAITEK.	2.670.000	2.670.000	2.446.672	2.442.724	256.024
002 IKTETAN GARAPEN TEKNOLOGIKOKOA. I+G INDUSTRIA PROGRAMA.	6.230.000	6.230.000	6.106.264	6.036.727	
003 AGENDA DIGITALA 2015	7.191.600	1.338.334			
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI			121.800	121.800	2.960
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			68.445	68.445	
001 GAITEK 2011			11.634	11.634	
002 GAITEK 2012			56.811	56.811	
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI			53.355	53.355	2.960
001 GAITEK 2011			46.898	46.897	2.960
002 GAITEK 2012			6.457	6.457	
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	34.554.616	29.292.837	27.299.661	27.221.538	12.509.286

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		100.000	88.330	88.330	
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK		100.000	88.330	88.330	
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE		100.000	88.330	88.330	
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK		100.000	88.330	88.330	
001 AGENDA DIGITALA 2015		100.000	88.330	88.330	
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA		100.000	88.330	88.330	
***** 5211 PROGRAMA GUZTIRA	34.554.616	29.392.837	27.387.991	27.309.868	12.509.286

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	553.534	538.205	527.982	466.317	466.317
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	388.111	388.111	380.721	320.352	320.352
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	388.111	388.111	380.721	320.352	320.352
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	388.111	388.111	380.721	320.352	320.352
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	388.111	388.111	380.721	320.352	320.352
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	98.336	83.007	80.174	78.878	78.878
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	83.007	83.007	80.174	78.878	78.878
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	83.007	83.007	80.174	78.878	78.878
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	83.007	83.007	80.174	78.878	78.878
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	15.329				
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	15.329				
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	15.329				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	271.500	271.500	95.540	95.540	74.330
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	271.500	271.500	95.540	95.540	74.330
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	271.500	271.500	95.540	95.540	74.330
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	46.500	46.500	26.716	26.716	26.716
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	46.500	46.500	26.716	26.716	26.716
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	15.000			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	15.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	30.000	30.000	2.281	2.281	2.281
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	30.000	30.000	2.281	2.281	2.281
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	180.000	180.000	66.543	66.543	45.333
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	10.000	10.000	45.315	45.315	24.105
002 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK.	170.000	170.000	21.228	21.228	21.228

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	4.699.062	4.699.062	2.022.240	2.015.663	1.762.935
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	2.559.062	2.559.062			
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOIEI	2.559.062	2.559.062			
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOIEI	2.559.062	2.559.062			
001 TEKNOLOGIA PROGRAMEN EBALUAZIOA.	2.559.062	2.559.062			
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.140.000	2.140.000	2.022.240	2.015.663	1.762.935
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			1.111.648	1.108.071	1.047.342
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			1.111.648	1.108.071	1.047.342
001 IKERTU 2011			496.517	496.517	479.462
002 HEDATU 2011			49.924	49.924	6.250
003 IKERTU 2012			541.657	540.330	540.330
004 HEDATU 2012			23.550	21.300	21.300
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	1.140.000	1.140.000			
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	1.140.000	1.140.000			
001 IKERTU PROGRAMA 2011.	540.000	540.000			
002 IKERTU PROGRAMA 2011.	600.000	600.000			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.000.000	1.000.000	910.593	907.593	715.593
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	1.000.000	1.000.000	874.843	871.843	691.593
001 PHYSICS CENTER-RI LAGUNTZA.	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000
002 ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIAREN HEDAPENA. HEDATU PROGRAMA HEDATU.	150.000	150.000	74.643	74.643	44.393
003 ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIAREN HEDAPENA. HEDATU PROGRAMA HEDATU.	150.000	150.000	100.200	97.200	97.200
004 CTA HITZARMENA.	300.000	300.000	300.000	300.000	150.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI			35.750	35.750	24.000
001 HEDATU 2011			18.500	18.500	6.750
002 HEDATU 2012			17.250	17.250	17.250
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	135.717.570	137.390.483	136.889.356	136.383.626	83.627.941
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		28.838	28.838	28.838	28.838
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOIEI		28.838	28.838	28.838	28.838
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOIEI		28.838	28.838	28.838	28.838
001 HAINBAT URTERAKO PLANEN KARGA. ETORTEK 2011		28.838	28.838	28.838	28.838

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	349.204	4.637.193	4.637.047	4.637.047	1.637.047
729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	349.204	4.637.193	4.637.047	4.637.047	1.637.047
729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	349.204	4.637.193	4.637.047	4.637.047	1.637.047
001 ETORTEK 2010. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	349.204	665.569	316.365	316.365	316.365
002 HAINBAT URTERAKO PLANEN KARGA. ETORTEK 2010		362.022	711.226	711.226	711.226
003 HAINBAT URTERAKO PLANEN KARGA. ETORTEK 2011		468.236	468.090	468.090	468.090
004 HAINBAT URTERAKO PLANEN KARGA. SAIO TEK 2011		2.000.000	2.000.000	2.000.000	
005 ETORTEK 2012		141.367	141.367	141.367	141.367
006 SAIO TEK 2012		1.000.000	1.000.000	1.000.000	
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	135.368.366	132.724.453	132.223.472	131.717.742	81.962.057
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	67.420.500	69.093.413	66.387.257	65.894.606	33.134.838
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	67.420.500	69.093.413	66.387.257	65.894.606	33.134.838
001 ETORGAI 2010. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	12.870.185	12.870.185	12.094.783	11.734.559	11.049.381
002 ETORGAI 2011. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	10.820.499	10.820.499	10.557.171	10.539.230	10.203.835
003 ETORGAI 2012. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	10.909.816	10.909.816	9.347.307	9.336.312	8.425.495
004 OINARRI TEKNOLOGIKOKO ENPRESA BERRIAK BULTZATZEA. NETS.	1.200.000	1.200.000	9.314.041	9.312.733	1.078.417
005 OINARRI TEKNOLOGIKOKO ENPRESA BERRIAK BULTZATZEA. NETS 2012.	2.800.000	2.800.000	2.377.711	2.377.711	2.377.711
006 PRODUKTU BERRIA GARATZEA. GAITEK.	8.520.000	8.520.000			
007 PRODUKTU BERRIA GARATZEA. GAITEK 2012.	20.300.000	21.972.913	22.696.243	22.594.061	
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	66.697.866	62.381.040	64.586.215	64.573.136	47.577.220
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	66.697.866	62.381.040	32.472.800	32.459.721	28.875.127
001 ETORTEK 2009. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	4.500.000	4.154.798	1.360.674	1.360.674	1.360.674
002 ETORTEK 2010. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	9.650.797	9.288.776	2.767.662	2.767.662	2.767.662
003 ETORTEK 2011. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	5.500.000	5.031.764	2.153.552	2.153.552	2.153.552
004 ETORTEK 2012. IKERKETA ESTRATEGIKOA.	2.750.000	2.608.633	1.168.442	1.168.442	1.168.442
005 SAIO TEK 2011. LAGUNTZA EUSKAL ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA SAREARI.	9.000.000	7.000.000	1.775.000	1.775.000	
006 SAIO TEK 2012. LAGUNTZA EUSKAL ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA SAREARI.	6.300.000	5.300.000	1.728.000	1.728.000	
007 EMAITEK . LAGUNTZA EUSKAL ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA SAREARI.	2.997.069	2.997.069	2.104.239	2.104.239	2.104.239
008 EMAITEK 2012. LAGUNTZA EUSKAL ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA SAREARI.	26.000.000	26.000.000	18.815.636	18.815.636	18.815.636
009 SAIO TEK 2010			21.522	21.522	21.522
010 ETORGAI 2011			21.729	21.729	21.729
011 GAITEK 2011			105.442	92.364	43.546
012 NETS 2012			326.851	326.851	326.851
013 ETORGAI 2012			91.276	91.276	91.276

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
014 GAITEK 2012			32.776	32.776	
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI			32.113.415	32.113.415	18.702.093
001 ETORTEK 2009 (GORANTZA DATOZEN SEKTOREAK)			2.793.593	2.793.593	2.793.593
002 ETORGAI 2010			50.686	50.686	50.686
003 ETORTEK 2010			6.519.152	6.519.152	6.519.152
004 ETORTEK 2011			2.878.212	2.878.212	2.878.212
005 SAIOTEK 2011. LAGUNTZA EUSKAL ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA SAREARI.			5.165.000	5.165.000	
006 ETORTEK 2012			1.440.191	1.440.191	1.440.191
007 EMAITEK 2011			892.830	892.830	892.830
008 EMAITEK 2012			8.196.025	8.196.025	3.706.161
009 ETORGAI 2011			200.045	200.045	200.045
010 GAITEK 2011			49.199	49.199	16.697
011 NETS 2012			43.610	43.610	43.610
012 SAIOTEK 2012. LAGUNTZA EUSKAL ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZA SAREARI.			3.572.000	3.572.000	
013 ETORGAI 2012			160.918	160.918	160.918
014 GAITEK 2012			151.957	151.957	
759. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000
759.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000
001 ESPALAZIO BIDEZKO NEUTROI ITURRIAREN PROIEKTUAREN ABIAN JARTZEKO PARTZUERGOA.	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	14.068.000				
81. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOKO FINANTZA-INBERTSIOAK	14.068.000				
811. KONTZEPTUA: EAEKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETAKO PARTAIDETZAK	14.068.000				
811.31. AZPIKONTZEPTUA: SOZIETATE PUBLIKOETAN, EPE LUZERA	14.068.000				
001 SPRI-REN KAPITALAREN HANDITZEA. TEKNOLOGIA-FUNTSEN EKARPENA.	14.068.000				
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	155.309.666	142.899.250	139.535.119	138.961.147	85.931.523
***** 5413 PROGRAMA GUZTIRA	155.309.666	142.899.250	139.535.119	138.961.147	85.931.523

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.771.650
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>		4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.771.650
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>		4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.771.650
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>		4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.771.650
001 EUSKAL BERRIKUNTZA SISTEMA. INNOBASQUE		4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.771.650
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA		4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.771.650

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		25.620.000	23.668.715	23.631.816	23.035.724
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		25.620.000	23.668.715	23.631.816	23.035.724
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI		12.455.000	10.790.836	10.753.937	10.157.845
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI		12.455.000	10.790.836	10.753.937	10.157.845
001 GAITEK 2012		700.000			
002 ETORGAI 2009. IKERKETA ESTRATEGIKOAK		4.443.415	4.383.999	4.348.099	4.195.746
003 NETs 2012		120.000			
004 ETORGAI 2010. IKERKETA ESTRATEGIKOAK		5.256.432	5.194.255	5.193.255	4.884.075
005 ETORGAI 2012		722.570			
006 ETORGAI 2011. IKERKETA ESTRATEGIKOAK		1.212.583	1.212.583	1.212.583	1.078.024
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		13.165.000	12.877.879	12.877.879	12.877.879
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		365.000	2.436.815	2.436.815	2.436.815
001 SAIOTEK 2012		200.000			
002 ETORGAI 2009 (INN-6.2)			18.668	18.668	18.668
003 IKERKETA KOOPERATIBA ZENTROAK 2011			2.389.300	2.389.300	2.389.300
004 ETORTEK 2012		165.000			
005 ETORGAI 2010			28.847	28.847	28.847
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI		12.800.000	10.441.065	10.441.065	10.441.065
001 IKERKETA ESTRATEGIKOEN ZENTROAK 2011		12.800.000	10.407.734	10.407.734	10.407.734
002 ETORGAI 2010			33.331	33.331	33.331
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA		25.620.000	23.668.715	23.631.816	23.035.724

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		500.000	250.000	250.000	250.000
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		500.000	250.000	250.000	250.000
414. KONTZEPTUA: SOZIETATE PUBLIKOEI		500.000	250.000	250.000	250.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIETATE PUBLIKOEI		500.000	250.000	250.000	250.000
001 EKINTZAILEA SUSTATZEA 2012		200.000	100.000	100.000	100.000
002 EKINTZAILE JARDUEREI LAGUNTZAK 2012		300.000	150.000	150.000	150.000
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA		500.000	250.000	250.000	250.000
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA		30.120.000	27.918.715	27.881.816	26.057.374

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	151.906	151.906	152.245	137.940	137.940
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	86.930	86.930	86.931	77.823	77.823
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	86.930	86.931	77.823	77.823
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	86.930	86.930	86.931	77.823	77.823
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	86.930	86.930	86.931	77.823	77.823
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	23.799	23.799	24.977	24.007	24.007
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	23.799	23.799	24.977	24.007	24.007
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	23.799	23.799	24.977	24.007	24.007
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	23.799	23.799	24.977	24.007	24.007
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	151.906	151.906	152.245	137.940	137.940

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	10.098.684	10.080.602	9.894.730	9.169.301	9.165.100
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	172.008	172.008	171.189	154.705	154.705
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	172.008	172.008	171.189	154.705	154.705
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	172.008	172.008	171.189	154.705	154.705
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	172.008	172.008	171.189	154.705	154.705
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	7.370.505	7.367.779	7.238.130	6.575.023	6.575.023
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	7.370.505	7.338.931	7.209.326	6.552.224	6.552.224
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	7.370.505	7.338.931	7.209.326	6.552.224	6.552.224
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.300.411	1.268.837	1.248.535	1.127.258	1.127.258
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.425.169	1.425.169	1.407.573	1.270.837	1.270.837
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.312.694	2.312.694	2.170.546	2.001.390	2.001.390
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.332.231	2.332.231	2.382.671	2.152.739	2.152.739
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		14.377	14.377	8.373	8.373
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		14.377	14.377	8.373	8.373
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		14.377	14.377	8.373	8.373
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		14.471	14.427	14.426	14.426
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		14.471	14.427	14.426	14.426
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		14.471	14.427	14.426	14.426
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	554.546	554.546	513.267	477.236	477.236
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	554.546	554.546	513.267	477.236	477.236
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	554.546	554.546	513.267	477.236	477.236
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	105.212	105.212	82.370	77.034	77.034
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	38.401	38.401	38.401	35.460	35.460
003 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	136.897	136.897	124.225	114.738	114.738
004 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	274.036	274.036	268.272	250.004	250.004

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.929.458	1.914.102	1.899.976	1.890.171	1.885.970
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.814.743	1.816.349	1.823.994	1.819.285	1.819.285
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.814.743	1.816.349	1.823.994	1.819.285	1.819.285
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	376.164	369.561	358.613	353.903	353.903
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	334.830	334.830	350.510	350.510	350.510
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	536.074	536.074	515.370	515.370	515.370
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	567.675	567.675	592.915	592.915	592.915
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK		3.795	4.016	4.016	4.016
006 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK		4.414	2.570	2.570	2.570
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	52.715	5.753	3.097	3.097	3.097
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	52.715	5.753	3.097	3.097	3.097
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	52.715	5.753	2.180	2.180	2.180
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			823	823	823
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			95	95	95
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	62.000	92.000	72.885	67.789	63.588
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	51.000	81.000	72.885	67.789	63.588
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	51.000	81.000	72.885	67.789	63.588
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	11.000	11.000			
001 GIZARTE EKINTZA	11.000	11.000			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.715.630	2.577.342	2.145.490	2.144.171	666.204
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK	139.275	134.275	92.100	92.100	83.676
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	51.750	51.750	27.770	27.770	27.589
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	51.750	51.750	27.770	27.770	27.589
001 ERAIKUNTZAK	14.750	14.750	7.928	7.928	7.747
002 ERAIKUNTZAK	18.000	18.000	11.460	11.460	11.460
003 ERAIKUNTZAK	19.000	19.000	8.383	8.383	8.383
213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	1.000	1.000			
213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	1.000	1.000			
001 MAKINERIA	1.000	1.000			
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.000	1.000			
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.000	1.000			
001 ALTZARIAK	1.000	1.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	63.075	58.075	49.815	49.815	41.572
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	63.075	58.075	49.815	49.815	41.572
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	63.075	58.075	49.815	49.815	41.572
218. KONTZEPTUA: KANONAK	22.450	22.450	14.515	14.515	14.515
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	22.450	22.450	14.515	14.515	14.515
001 SOFTWARE BAIMENAK.	22.450	22.450	14.515	14.515	14.515
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	86.450	75.663	63.322	63.322	54.935
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	5.900	5.900	41	41	41
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.000	1.000			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.000	1.000			
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	1.000	1.000			
001 MAKINERIA	1.000	1.000			
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	3.900	3.900	41	41	41
001 TRESNERIA	2.000	2.000			
002 TRESNERIA	300	300			
003 TRESNERIA	600	600	41	41	41
004 TRESNERIA	1.000	1.000			
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.300	5.300	2.559	2.559	2.559
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.300	5.300	2.559	2.559	2.559
001 ALTZARIAK	2.000	2.000	127	127	127
002 ALTZARIAK	300	300			
003 ALTZARIAK	2.000	2.000	2.293	2.293	2.293
004 ALTZARIAK	1.000	1.000	140	140	140
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	53.050	43.050	49.161	49.161	40.774
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	53.050	43.050	49.161	49.161	40.774
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	53.050	43.050	49.161	49.161	40.774
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	22.200	21.413	11.560	11.560	11.560
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	22.200	21.413	11.560	11.560	11.560
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	6.700	5.913	1.041	1.041	1.041
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.500	3.500	4.994	4.994	4.994
003 GARRAIO-ELEMENTUAK	5.000	5.000	3.005	3.005	3.005
004 GARRAIO-ELEMENTUAK	7.000	7.000	2.519	2.519	2.519

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.450.055	2.327.555	1.989.969	1.988.650	527.494
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000	10.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000	10.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000	10.000			
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	6.930	6.930	1.639	1.639	1.639
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	6.930	6.930	1.639	1.639	1.639
001 GARRAIOA	5.000	5.000			
002 GARRAIOA	300	300			
003 GARRAIOA	300	300			
004 GARRAIOA	1.330	1.330	1.639	1.639	1.639
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	120.000	66.291	10.056	10.056	8.604
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	100.000	46.291	10.056	10.056	8.604
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	100.000	46.291	10.056	10.056	8.604
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	20.000	20.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	20.000	20.000			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	27.530	27.530	15.507	15.507	15.507
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	1.000	1.000			
001 ERREGAIAK	1.000	1.000			
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	5.380	5.380	508	508	508
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	2.200	2.200	500	500	500
002 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.080	1.080			
003 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	600	600	8	8	8
004 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.500	1.500			
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	1.000	1.000	1.030	1.030	1.030
001 ELIKAGAIAK	1.000	1.000	1.030	1.030	1.030
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	1.550	1.550	84	84	84
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	500	500	8	8	8
002 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	150	150	32	32	32
003 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	900	900	43	43	43
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK	2.100	2.100			
001 TRESNAK ETA ERREMINTAK	1.000	1.000			
002 TRESNAK ETA ERREMINTAK	800	800			
003 TRESNAK ETA ERREMINTAK	300	300			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	16.500	16.500	13.887	13.887	13.887
001 BESTELAKO HORNIDURAK	12.000	12.000	10.538	10.538	10.538
002 BESTELAKO HORNIDURAK	500	500	717	717	717
003 BESTELAKO HORNIDURAK	1.000	1.000	656	656	656
004 BESTELAKO HORNIDURAK	3.000	3.000	1.976	1.976	1.976

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.285.595	2.216.804	1.962.766	1.961.448	501.743
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	19.370	19.370	13.643	13.643	13.643
001 BULEGOKO MATERIALA	1.700	1.700	12.419	12.419	12.419
002 BULEGOKO MATERIALA	3.500	3.500	804	804	804
003 BULEGOKO MATERIALA	12.170	12.170	301	301	301
004 BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000	119	119	119
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	34.800	34.800	27.200	27.200	27.200
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	27.000	27.000	23.099	23.099	23.099
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	1.475	1.475	1.475
003 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	838	838	838
004 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.800	3.800	1.788	1.788	1.788
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	2.600	2.600	37	37	37
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.600	1.600	37	37	37
002 GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.000	1.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOIA ETA EGONALDI-GASTUAK	256.680	226.680	146.662	146.662	144.570
001 LOKOMOZIOIA ETA EGONALDI-GASTUAK	32.000	32.000	16.419	16.419	16.108
002 LOKOMOZIOIA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	41.234	41.234	40.457
003 LOKOMOZIOIA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	35.000	38.765	38.765	37.848
004 LOKOMOZIOIA ETA EGONALDI-GASTUAK	149.680	119.680	50.245	50.245	50.158
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	39.950	39.950	27.329	27.329	18.827
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	10.000	10.000	1.132	1.132	1.132
002 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	2.000	2.000	537	537	537
003 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.000	1.000	259	259	259
004 LOTURAK.	26.950	26.950	25.401	25.401	16.899
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	2.180	2.180	1.003	1.003	1.003
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.000	1.000	1.003	1.003	1.003
002 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	180	180			
003 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	500	500			
004 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	500	500			
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	2.400	2.400			
001 MEZULARITZA	400	400			
002 MEZULARITZA	1.000	1.000			
003 MEZULARITZA	1.000	1.000			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.618.690	1.598.690	1.671.194	1.671.194	222.373
001 EJIEK EGINIKO LANAK. II. ERANSKINA.	1.568.430	1.548.430	1.644.441	1.644.441	199.488
002 EJIEK EGINIKO LANAK. INSTALAZIOAK.	15.260	15.260	4.495	4.495	4.223
003 EJIEREKIN HITZARMENAK.	35.000	35.000	22.259	22.259	18.663
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.000	30.000	6.785	6.785	6.785
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	30.000	30.000	6.785	6.785	6.785
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	42.500	42.500	19.418	19.418	19.418
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	40.000	40.000	19.055	19.055	19.055
002 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	500	500	363	363	363

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK	1.000	1.000			
004 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK	1.000	1.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	236.425	217.634	49.494	48.176	47.887
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	35.000	35.000	5.986	5.986	5.986
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	19.525	19.525	2.499	2.499	2.499
003 BESTELAKO ZERBITZUAK	3.000	3.000	290	290	290
004 BESTELAKO ZERBITZUAK	8.000	8.000	1.998	1.998	1.998
005 SAILEKO FOTOKOPIAK.	10.000	10.000	6.000	4.682	4.392
006 ITZULPENAK: EUSKERA, FRANTSES ETA INGELESERA.	80.000	80.000	31.714	31.714	31.714
007 MAILING-AK.	10.000	10.000			
008 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK.	55.000	36.209	1.006	1.006	1.006
009 ARGITALPENAK ERABILI ETA BANATZEA.	15.900	15.900			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	39.850	39.850	100	100	100
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	5.000	5.000			
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	5.000	5.000			
001 BESTELAKO ZERGAK	5.000	5.000			
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	34.850	34.850	100	100	100
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	34.850	34.850			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	34.850	34.850			
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			100	100	100
001 OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS			100	100	100
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	944.022	944.022	814.385	814.385	533.962
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	70.000	70.000	30.088	30.088	10.897
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000			
001 ALTZARIAK	2.500	2.500			
002 ALTZARIAK	2.500	2.500			
003 ALTZARIAK	2.500	2.500			
004 ALTZARIAK	2.500	2.500			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	30.000	30.000	30.088	30.088	10.897
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	30.000	30.000	30.088	30.088	10.897
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	15.000	15.000	30.088	30.088	10.897
002 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	5.000	5.000			
003 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	5.000	5.000			
004 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	5.000	5.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	30.000	30.000			
<u>626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	30.000	30.000			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	15.000	15.000			
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	15.000	15.000			
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	874.022	874.022	784.297	784.297	523.064
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	874.022	874.022	784.297	784.297	523.064
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	874.022	874.022	784.297	784.297	523.064
001 INFORMATIKAKO APLIKAZIOAK GARATZEA. EJIE.	874.022	874.022	784.297	784.297	523.064
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	120.000	120.000	51.300	51.300	51.300
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	120.000	120.000	51.300	51.300	51.300
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	120.000	120.000	51.300	51.300	51.300
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	120.000	120.000	51.300	51.300	51.300
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK.	120.000	120.000	51.300	51.300	51.300
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	13.878.336	13.721.966	12.905.905	12.179.158	10.416.566

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	174.325	174.325	183.837	178.239	178.239
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.270	78.270	78.270
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.270	78.270	78.270
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.270	78.270	78.270
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.270	78.270	78.270
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	66.894	66.894	74.095	68.556	68.556
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	66.894	66.894	74.095	68.556	68.556
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	66.894	66.894	74.095	68.556	68.556
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	66.894	66.894	74.095	68.556	68.556
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	28.757	28.757	31.472	31.413	31.413
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	28.757	28.757	31.472	31.413	31.413
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	28.757	28.757	31.472	31.413	31.413
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	28.757	28.757	31.472	31.413	31.413
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	174.325	174.325	183.837	178.239	178.239
***** 7211 PROGRAMA GUZTIRA	14.204.567	14.048.197	13.241.986	12.495.337	10.732.746

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	255.666	255.666	253.510	238.084	238.084
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	130.891	130.891	100.085	88.977	88.977
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	130.891	130.891	100.085	88.977	88.977
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	130.891	130.891	100.085	88.977	88.977
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	130.891	130.891	100.085	88.977	88.977
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>			30.244	27.634	27.634
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>			30.244	27.634	27.634
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>			30.244	27.634	27.634
001 LAN LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			30.244	27.634	27.634
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	46.101	46.101	44.507	42.799	42.799
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	46.101	46.101	44.507	42.799	42.799
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	46.101	46.101	44.507	42.799	42.799
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	46.101	46.101	44.507	42.799	42.799
**** 30 ZERBITZUA GUZTIRA	255.666	255.666	253.510	238.084	238.084

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	638.240	612.518	591.563	564.204	564.204
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	436.556	436.556	416.782	389.423	389.423
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	436.556	436.556	416.782	389.423	389.423
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	436.556	436.556	416.782	389.423	389.423
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	436.556	436.556	416.782	389.423	389.423
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	134.597	108.875	107.693	107.693	107.693
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	108.875	108.875	107.693	107.693	107.693
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	108.875	108.875	107.693	107.693	107.693
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	108.875	108.875	107.693	107.693	107.693
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	25.722				
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	25.722				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	25.722				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	90.000	90.000	19.173	19.173	19.162
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	90.000	90.000	19.173	19.173	19.162
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	90.000	90.000	19.173	19.173	19.162
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.000	12.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.000	12.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	25.000	25.000	19.044	19.044	19.032
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	25.000	25.000	19.044	19.044	19.032
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	10.000	10.000	129	129	129
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	10.000	10.000	129	129	129
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	43.000	43.000			
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	18.000	18.000			
002 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK.	25.000	25.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	4.270.000	3.970.000	3.382.409	3.382.409	2.650.000
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	4.000.000	3.700.000	3.112.409	3.112.409	2.650.000
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	4.000.000	3.700.000	3.112.409	3.112.409	2.650.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	4.000.000	3.700.000	3.112.409	3.112.409	2.650.000
001 RESISTE PLANA, ENPRESEN FINANTZAK BERREGITURATZEA.	1.000.000	1.000.000	800.000	800.000	800.000
002 RESISTE PLANA, ENPRESEN FINANTZAK BERREGITURATZEA 2012.	1.000.000	700.000	812.409	812.409	350.000
003 RESISTE PLANA, MIKROETEEEN FINANTZA-BABESA.	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
004 RESISTE PLANA, MIKROETEEEN FINANTZA-BABESA 2012.	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	500.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	270.000	270.000	270.000	270.000	
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	270.000	270.000	270.000	270.000	
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	270.000	270.000	270.000	270.000	
001 DONOSTIAKO ZINEMALDIA SA.	270.000	270.000	270.000	270.000	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	14.500.000	14.500.000	10.853.932	10.853.932	7.884.782
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	14.500.000	14.500.000	10.853.932	10.853.932	7.884.782
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	14.500.000	14.500.000	10.853.932	10.853.932	7.884.782
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	14.500.000	14.500.000	10.853.932	10.853.932	7.884.782
001 EKIPAMENDU PRODUKTIBOAREN MODERNIZAZIOA.	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
002 EKIPAMENDU PRODUKTIBOAREN MODERNIZAZIOA 2012.	500.000	500.000	200.000	200.000	200.000
003 INBERTSIOEN FINANTZAKETARI LAGUNTZAK.	1.092.797	1.092.797	1.092.797	1.092.797	1.092.797
004 INBERTSIOEN FINANTZAKETARI LAGUNTZAK 2012.	2.407.203	2.407.203	570.172	570.172	291.985
005 COMPITE, EKIMENAK.	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
006 COMPITE, EKIMENAK 2012.	7.000.000	7.000.000	5.490.963	5.490.963	2.800.000
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	40.872.225	13.268.725	12.839.521	8.630.726	8.630.726
81. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOKO FINANTZA-INBERTSIOAK	28.300.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000
811. KONTZEPTUA: EAEKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETAKO PARTAIDETZAK	28.300.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000
811.31. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOETAN, EPE LUZERA	28.300.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000
001 SPRI-REN KAPITALAREN HANDITZEA. POLO GARAIA.	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
002 SPRI-REN KAPITALAREN HANDITZEA. BURTZEÑA ENPRESA PARKEA.	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
003 SPRI-REN KAPITALAREN HANDITZEA. EZTEN ARRISKU-KAPITALAREN FUNTSA.	26.200.000				
004 SPRI-REN KAPITALAREN HANDITZEA. TEKNOLOGIA PARKEAK.	1.000.000				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
82. ARTIKULUA: <u>BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	12.572.225	12.168.725	11.739.521	7.530.726	7.530.726
823. KONTZEPTUA: <u>KREDITUAK</u>	12.572.225	12.168.725	11.739.521	7.530.726	7.530.726
823.32. AZPIKONTZEPTUA: <u>BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u>	12.572.225	12.168.725	11.739.521	7.530.726	7.530.726
001 GAUZATU 2004.	501.000	501.000	501.000	501.000	501.000
002 GAUZATU 2005.	500.300	500.300	500.300	500.300	500.300
003 GAUZATU 2006.	635.109	635.109	635.109	635.109	635.109
004 GAUZATU 2007.	910.000	910.000	910.000	910.000	910.000
005 GAUZATU 2008.	910.000	910.000	910.000	910.000	910.000
006 GAUZATU 2009.	1.943.500	1.943.500	1.943.500	948.021	948.021
007 GAUZATU 2010.	3.213.316	3.213.316	3.213.316		
008 GAUZATU 2011.	3.165.500	3.165.500	2.745.865	2.745.865	2.745.865
009 GAUZATU 2012.	390.000	390.000	380.431	380.431	380.431
010 BIDERATU 2005.	403.500				
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	60.370.465	32.441.243	27.686.598	23.450.444	19.748.873

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	24.851				
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	24.851				
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	24.851				
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	24.851				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	24.851				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	80.950	80.950	22.565	22.565	22.565
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	80.950	80.950	22.565	22.565	22.565
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	80.950	80.950	22.565	22.565	22.565
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	810	810			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	810	810			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	18.630	18.630	1.330	1.330	1.330
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	18.630	18.630	1.330	1.330	1.330
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.050	4.050			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.050	4.050			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	4.050	4.050			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	4.050	4.050			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	53.410	53.410	21.234	21.234	21.234
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	53.410	53.410	21.234	21.234	21.234
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	8.206.745	8.206.745	6.820.017	6.820.017	4.603.391
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	8.206.745	8.206.745	6.820.017	6.820.017	4.603.391
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	8.206.745	8.206.745	6.820.017	6.820.017	4.603.391
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	8.206.745	8.206.745	6.820.017	6.820.017	4.603.391
001 EKINTZAILEA SUSTATZEA.	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
002 EKINTZAILEA SUSTATZEA 2012.	798.920	798.920	2.516.626	2.516.626	300.000
003 EKINTZAILE JARDUEREI LAGUNTZAK.	2.559.557	2.559.557	2.303.391	2.303.391	2.303.391
004 EKINTZAILE JARDUEREI LAGUNTZAK 2012.	3.048.268	3.048.268	200.000	200.000	200.000
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	8.312.546	8.287.695	6.842.582	6.842.582	4.625.956
***** 7212 PROGRAMA GUZTIRA	68.938.677	40.984.604	34.782.690	30.531.110	24.612.913

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK			78	78	78
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			78	78	78
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			78	78	78
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			78	78	78
001 AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			22	22	22
002 DEVOLUCIÓN DE INGRESOS RECAUDADOS EN EJERCICIOS ANTERIORES			57	57	57
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA			78	78	78

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	774.613	774.613	774.609	718.851	718.851
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	525.484	525.484	528.977	477.189	477.189
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	525.484	525.484	528.977	477.189	477.189
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	525.484	525.484	528.977	477.189	477.189
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	46.324	46.324	46.299	42.743	42.743
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	46.324	46.324	46.299	42.743	42.743
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	46.324	46.324	46.299	42.743	42.743
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	135.718	135.718	132.246	131.832	131.832
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	135.718	135.718	132.246	131.832	131.832
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	135.718	135.718	132.246	131.832	131.832
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	293.205	293.205	195.550	194.389	147.186
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK</u>			4.745	4.745	4.745
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			4.745	4.745	4.745
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> 001 IRAIKUNTZAK			4.745	4.745	4.745
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	293.205	293.205	190.805	189.643	142.441
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	89.542	89.542	70.743	70.743	70.743
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u> 001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	89.542	89.542	70.743	70.743	70.743

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	203.663	203.663	120.061	118.900	71.698
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.815	1.815			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.815	1.815			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	31.232	31.232	5.239	5.239	5.239
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	31.232	31.232	5.239	5.239	5.239
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	10.000	10.000	2.503	2.503	2.503
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	10.000	10.000	2.503	2.503	2.503
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTARUAK	15.616	15.616	18.814	18.814	814
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTARUAK	15.616	15.616	18.814	18.814	814
238.83. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ADM. PUBLIKO BATZUK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	50.000	50.000	51.885	50.723	25.362
001 BESTE ADM. PUBLIKO BATZUK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	50.000	50.000	51.885	50.723	25.362
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	95.000	95.000	41.621	41.621	37.780
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	35.000	35.000	41.621	41.621	37.780
002 INDUSTRIA SEGURTASUNARI BURUZKO AUDITORETZAK ETA ZENTSUAK.	60.000	60.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
001 EUSKADIKO INGURUGIRO INDUSTRIEN KLUSTER ASOZIAZIOA "ACLIMA". REACH BULEGOA.	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	7.200	53.664	5.314	5.314	5.314
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	7.200	53.664	5.314	5.314	5.314
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	7.200	53.664	5.314	5.314	5.314
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK		46.464			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK		46.464			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	7.200	7.200	5.314	5.314	5.314
001 TRESNERIA	7.200	7.200	5.314	5.314	5.314
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	1.135.018	1.181.482	1.035.472	978.553	931.351
***** 7213 PROGRAMA GUZTIRA	1.135.018	1.181.482	1.035.550	978.631	931.429

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	417.617	401.918	403.977	386.078	386.078
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	271.940	271.940	271.930	254.050	254.050
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	271.940	271.940	271.930	254.050	254.050
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	271.940	271.940	271.930	254.050	254.050
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	271.940	271.940	271.930	254.050	254.050
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	78.590	62.891	64.960	64.940	64.940
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	62.891	62.891	63.976	63.956	63.956
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	62.891	62.891	63.976	63.956	63.956
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	62.891	62.891	63.976	63.956	63.956
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	15.699		984	984	984
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	15.699		984	984	984
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	15.699		984	984	984
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	341.845	341.845	119.423	119.423	85.048
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	341.845	341.845	119.423	119.423	85.048
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	5.000	5.000			
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	5.000	5.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	5.000	5.000			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	336.845	336.845	119.423	119.423	85.048
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	38.822	38.822	38.822
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	38.822	38.822	38.822
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	15.000			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	15.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	15.000	15.000	5.388	5.388	5.388
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	15.000	15.000	5.388	5.388	5.388

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	285.845	285.845	75.213	75.213	40.838
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	40.000	40.000	23.895	23.895	17.240
002 REINA EUROPAKO PROIEKTUA. NAZIOARTEKOA. KLUSTERRA.	45.000	45.000			
003 INTERCLUSTER EKIMENA.	100.000	100.000	13.168	13.168	13.168
004 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK.	50.000	50.000			
005 GAZTEAK/INDUSTRIA ELKAR HURBILTZEA. ESKOLA-BISITAK.	50.845	50.845	38.151	38.151	10.431
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.039.200	7.420.174	6.295.206	6.265.838	4.773.181
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	900.000	900.000			
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	900.000	900.000			
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	900.000	900.000			
001 LEHIAKORTASUN INSTITUTUA ORKESTRA.	900.000	900.000			
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	154.200	1.569.200	1.569.200	1.569.200	583.776
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	154.200	1.569.200	1.569.200	1.569.200	583.776
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	154.200	1.569.200	1.569.200	1.569.200	583.776
001 MAKINA-ERREMINTA HITZARMENA UPV/EHUAREKIN.	79.200	79.200	79.200	79.200	79.200
002 GELA AERONAUTIKA HITZARMENA UPV/EHUAREKIN.	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000
003 ENPRESA ERAKUNDE ETA EUSKO GANBEREKIN HITZARMENA		1.115.000	1.115.000	1.115.000	429.576
004 VIAL PROIEKTUA		300.000	300.000	300.000	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	985.000	4.950.974	4.726.006	4.696.638	4.189.405
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	985.000	4.950.974	4.726.006	4.696.638	4.189.405
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	985.000	4.950.974	4.726.006	4.696.638	4.189.405
001 IVC ORKESTRA. 15 TH ANNUAL CONFERENCE OF TCI IN TE BASQUE COUNTRY.	80.000	80.000	80.000	80.000	
002 LEHIAREN HOBEKUNTZA: BEHATOKI ESTRATEGIKOAK.	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000
003 LEHIAREN HOBEKUNTZA: BEHATOKI ESTRATEGIKOAK.	405.000	405.000	208.486	208.486	184.486
004 INEUSTAR, ZIENTZIAREN INDUSTRIAKO ESPAINIAKO ELKARTEA.	100.000	100.000	100.000	100.000	48.720
005 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. PRECLUSTER		398.896	398.896	377.688	377.688
006 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. LEHENTASUNEZKO KLUSTERRAK		1.165.078	1.165.078	1.156.917	1.156.917
007 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. PRECLUSTER 2012		400.000	397.248	397.248	397.248
008 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. LEHENTASUNEZKO KLUSTERRAK 2012		1.185.000	1.159.298	1.159.298	1.159.298
009 ENPRESA ERAKUNDE ETA EUSKO GANBEREKIN HITZARMENA		817.000	817.000	817.000	465.048

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	8.377.500	429.062	400.000	400.000	
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	8.377.500	429.062	400.000	400.000	
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	5.000.000	200.536			
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	5.000.000	200.536			
001 LEHIAKORTASUNA ETA ENPLEGUAREN GARAPENA	5.000.000	200.536			
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	3.377.500	228.526	400.000	400.000	
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			400.000	400.000	
001 HITZARMENA INDUSTRIA SAILA - IMH (ASMAOLA)			400.000	400.000	
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	3.377.500	228.526			
001 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. LEHENTASUNEZKO KLUSTERRAK.	1.192.500	27.422			
002 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. LEHENTASUNEZKO KLUSTERRAK.	1.185.000				
003 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. AURREKLUSTERRAK.	400.000	1.104			
004 ELKARTAGUNTZAGATIK LEHIAREN HOBEKUNTZA. AURREKLUSTERRAK.	400.000				
005 INTERCLUSTER.	200.000	200.000			
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	11.176.162	8.592.999	7.218.607	7.171.338	5.244.307

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	273.096	273.096	265.693	238.701	238.701
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	139.650	139.650	138.901	111.909	111.909
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	139.650	139.650	138.901	111.909	111.909
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	139.650	139.650	138.901	111.909	111.909
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	139.650	139.650	138.901	111.909	111.909
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	54.772	54.772	48.118	48.118	48.118
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	54.772	54.772	48.118	48.118	48.118
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	54.772	54.772	48.118	48.118	48.118
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	54.772	54.772	48.118	48.118	48.118
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	273.096	273.096	265.693	238.701	238.701

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	329.445	329.445	328.213	303.252	303.252
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	213.215	213.215	213.222	188.262	188.262
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	213.215	213.215	213.222	188.262	188.262
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	213.215	213.215	213.222	188.262	188.262
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	213.215	213.215	213.222	188.262	188.262
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	49.143	49.143	47.904	47.904	47.904
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	49.143	49.143	47.904	47.904	47.904
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	49.143	49.143	47.904	47.904	47.904
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	49.143	49.143	47.904	47.904	47.904
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	28.700	28.700	75.970	75.970	36.519
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	28.700	28.700	75.970	75.970	36.519
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	28.700	28.700	75.970	75.970	36.519
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	30.655	30.655	30.619
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	30.655	30.655	30.619
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	6.000	6.000			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	6.000	6.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	12.700	12.700	45.315	45.315	5.900
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	4.700	4.700	5.900	5.900	5.900
002 AZTERLANAK ETA TXOSTENAK.	8.000	8.000	39.415	39.415	
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	3.100.000	3.100.000	2.050.000	2.050.000	1.276.593
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	2.100.000	2.100.000	1.050.000	1.050.000	1.050.000
414. KONTZEPTUA: SOZIETATE PUBLIKOEI	2.100.000	2.100.000	1.050.000	1.050.000	1.050.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIETATE PUBLIKOEI	2.100.000	2.100.000	1.050.000	1.050.000	1.050.000
001 BERRIKUNTZA ENPRESEN EHUNERA HEDATZEKO EKINTZAK.	1.000.000	1.000.000	900.000	900.000	900.000
002 BERRIKUNTZA ENPRESEN EHUNERA HEDATZEKO EKINTZAK 2012.	950.000	950.000	150.000	150.000	150.000
003 EUSKAL BERRIKUNTZA SISTEMA NAZIOARTERATZEA.	150.000	150.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	226.593
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	226.593
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	226.593
001 EUSKALIT.	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	226.593
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	15.725.000	14.874.753	11.581.653	11.581.653	6.400.000
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	15.725.000	14.874.753	11.581.653	11.581.653	6.400.000
<u>714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI</u>	15.725.000	14.874.753	11.581.653	11.581.653	6.400.000
<u>714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI</u>	15.725.000	14.874.753	11.581.653	11.581.653	6.400.000
001 BERRIKUNTZA ENPRESEN EHUNERA HEDATZEKO PROGRAMA.	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
002 BERRIKUNTZA ENPRESEN EHUNERA HEDATZEKO PROGRAMA 2012.	11.225.000	10.374.753	8.648.416	8.648.416	3.700.000
003 BERRIKUNTZA ETA ENPRESA GARAPENERAKO PROGRAMA.	2.000.000	2.000.000	433.237	433.237	200.000
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	19.183.145	18.332.898	14.035.836	14.010.876	8.016.365
***** 7214 PROGRAMA GUZTIRA	30.632.403	27.198.993	21.520.136	21.420.915	13.499.372

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	549.771	537.012	534.592	506.732	506.732
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	386.066	386.066	386.066	358.284	358.284
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	386.066	386.066	386.066	358.284	358.284
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	386.066	386.066	386.066	358.284	358.284
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	96.618	83.859	81.439	81.361	81.361
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	83.859	83.859	81.439	81.361	81.361
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	83.859	83.859	81.439	81.361	81.361
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>	12.759				
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.759				
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	211.450	211.450	17.210	17.210	17.210
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	211.450	211.450	17.210	17.210	17.210
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	18.000	18.000			
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u> 001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	18.000	18.000			
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	2.700	2.700			
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u> 001 BESTELAKO HORNIDURAK	2.700	2.700			
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	190.750	190.750	17.210	17.210	17.210
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u> 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.200	22.200	8.087	8.087	8.087
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u> 001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	9.000	9.000	8.087	8.087	8.087

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	6.050	6.050	631	631	631
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	6.050	6.050	631	631	631
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	153.500	153.500	8.492	8.492	8.492
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	4.000	4.000	8.492	8.492	8.492
002 MEATEGI GUNEETAN INGURUGIROAREN GAIXOTASUNEN KONTROLA.	21.000	21.000			
003 HARRIKKAK ERAUZTEKO JARDUEREI BURUZKO AZTERLANAK ETA TXOSTENAK.	128.500	128.500			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	60.000	60.000	60.000	60.000	
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	60.000	60.000	60.000	60.000	
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	60.000	60.000	60.000	60.000	
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	60.000	60.000	60.000	60.000	
001 ERMUKO UDALA. MEATZEKO MAKINISTEN PRESTAKUNTZA-ESKOLA.	60.000	60.000	60.000	60.000	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.150.000	1.758.087	109.793	109.793	32.368
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.150.000	1.758.087	109.793	109.793	32.368
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.150.000	1.758.087	109.793	109.793	32.368
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.150.000	1.758.087	109.793	109.793	32.368
001 BIOMASA-PLANTA.	2.000.000	1.608.087			
002 EAEKO ENERGIA-AZPIEGITURAK EGUNERATZEA ETA HOBETZEA.	150.000	150.000	77.425	77.425	
003 BIOMASA-PLANTA					
004 ENERGIA AKATSAK			32.368	32.368	32.368
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	2.971.221	2.566.549	721.596	693.736	556.311
***** 7311 PROGRAMA GUZTIRA	2.971.221	2.566.549	721.596	693.736	556.311

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	542.400	528.601	537.517	511.779	511.779
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	362.177	362.177	369.035	343.296	343.296
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	362.177	362.177	369.035	343.296	343.296
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	362.177	362.177	369.035	343.296	343.296
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	362.177	362.177	369.035	343.296	343.296
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	113.136	99.337	101.395	101.395	101.395
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.337	99.337	101.395	101.395	101.395
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.337	99.337	101.395	101.395	101.395
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.337	99.337	101.395	101.395	101.395
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	13.799				
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	13.799				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	13.799				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.836.364	3.283.033	3.001.524	3.001.524	2.385.331
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.836.364	3.283.033	3.001.524	3.001.524	2.385.331
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	392.677	842.677	759.385	759.385	697.828
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	392.677	842.677	759.385	759.385	697.828
001 ZABALAKUNDE TURISTIKO HANDIKO EKITALDIAK.	392.677	842.677	759.385	759.385	697.828
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	257	257	14.062	14.062	14.062
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	257	257	14.062	14.062	14.062
001 BESTELAKO HORNIDURAK	257	257	14.062	14.062	14.062
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.443.430	2.440.099	2.228.078	2.228.078	1.673.441
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	257	257			
001 BULEGOKO MATERIALA	257	257			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.375	21.375	22.892	22.892	22.857
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.375	21.375	22.892	22.892	22.857

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	257	257			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	257	257			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	350.000	350.000	238.643	238.643	219.089
001 TURISMOA SUSTATZEKO FOILETOAK ARGITARATZEA ETA BERRIRO ARGITARATZEA.	350.000	350.000	238.643	238.643	219.089
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	29.925	29.925	37.707	37.707	37.707
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	13.500	13.500	37.168	37.168	37.168
002 PRESTAKUNTZA ITOURBASK SAREAN.	16.425	16.425	539	539	539
238.83. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ADM. PUBLIKO BATZUK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	1.021.725	1.021.725	951.173	951.173	499.937
001 ITOURBASK TURISMO ARRETARAKO HITZARMENA.	1.021.725	1.021.725	951.173	951.173	499.937
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.019.891	1.016.560	977.663	977.663	893.851
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	42.861	42.861	79.353	79.353	79.353
002 TURISMO ALDIZKARIA.	90.000	90.000	59.013	59.013	59.013
003 TURISMOKO ATARIAREN ETA TB WEBEN MANTENTZEA.	600.000	600.000	602.253	602.253	535.281
004 BALIABIDE TURISKIKOEN ESTRANETA DINAMIZATZEA.	69.000	69.000	69.585	69.585	63.689
005 AZPISEKTORE ETA JARDUTE PROGRAMEN EGOERARI BURUZKO TXOSTENAK ETA DIAGNOSTIKOAK.	20.030	20.030	37.695	37.695	37.695
006 ERAGIKETA ESTADISTIKOEI BURUZKO AZTERKETA.	60.000	56.669			
007 TURISMO BULEGOEN EUSKAL SAREA. SANTURTZIKO ITSAS GELTOKIA ETA GETXOKO ITSAS BIDALETAKO KAIA.	59.000	59.000	54.776	54.776	50.134
008 TURISMO BULEGOEN EUSKAL SAREA. BILBOKO AIREPORTUA.	79.000	79.000	74.988	74.988	68.686
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	12.582.343	15.025.613	14.948.681	14.754.464	13.718.860
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	9.300.000	10.665.000	10.665.000	10.665.000	10.665.000
414. KONTZEPTUA: SOZIESTATE PUBLIKOEI	9.300.000	10.665.000	10.665.000	10.665.000	10.665.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIESTATE PUBLIKOEI	9.300.000	10.665.000	10.665.000	10.665.000	10.665.000
001 BASQUETOURL.	9.300.000	9.300.000	9.300.000	9.300.000	9.300.000
002 TRANSF CORRIENTES BASQUETOURL - PUBLICIDAD		275.000	275.000	275.000	275.000
TURISMO-TRANSPORTES					
003 K		1.090.000	1.090.000	1.090.000	1.090.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	809.026	1.834.829	1.792.796	1.722.519	1.640.158
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	809.026	1.834.829	1.792.796	1.722.519	1.640.158
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	809.026	1.834.829	1.035.988	968.252	885.891
001 JAZZEKO HITZARMENA. GETXOKO KULTUR ETXEA.	19.000	19.000	19.000	19.000	19.000
002 JAZZEKO HITZARMENA. E.P.E. DONOSTIA KULTURA.	19.000	19.000	19.000	19.000	19.000
003 2011-2012 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	280.029	523.662	300.909	233.173	150.812

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 2012-2013 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	490.997	1.273.167	697.079	697.079	697.079
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			756.809	754.267	754.267
001 LEHIAKORTASUNAREN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZAK 2011			166.354	164.929	164.929
002 LEHIAKORTASUNAREN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZAK 2011			14.366	13.250	13.250
003 LEHIAKORTASUN TURISTIKOA 2012			576.089	576.089	576.089
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.473.317	2.525.784	2.490.885	2.366.945	1.413.702
451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	25.650	25.650	25.650	25.650	25.650
451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	25.650	25.650	25.650	25.650	25.650
001 DONOSTIAKO ZINEMALDIA S.A. HITZARMENA.	25.650	25.650	25.650	25.650	25.650
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	900.000	815.011	499.506	465.547	156.108
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	900.000	815.011	499.506	465.547	156.108
001 TURISMOA SUSTATZEKO ETA MERKATURATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	700.000	700.000	333.649	300.562	25.464
002 TURISMO ETA INGURUMEN KALITATEAREN ZIURTAPENERAKO LAGUNTZAK 2011.	85.000	49.011	18.441	17.569	792
003 TURISMO ETA INGURUMEN KALITATEAREN ZIURTAPENERAKO LAGUNTZAK 2012.	115.000	66.000	33.436	33.435	31.887
004 LEHIAKORTASUNAREN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZAK 2011			25.893	25.893	25.893
005 LEHIAKORTASUN TURISTIKOA 2012			72.071	72.071	72.071
006 RECURSO PROMOCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN TURÍSTICA 2008			16.016	16.016	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.547.667	1.685.123	1.965.729	1.875.749	1.231.944
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	538.000	538.000	628.659	601.878	198.107
001 EUSKALIT FUNDAZIOAREKIN HITZARMENA.	500.000	500.000	500.000	491.776	155.307
002 BASQUE CULINARY CENTER FUNDAZIOAREKIN HITZARMENA TURISMO-IRUDIA HEDATZEKO.	38.000	38.000	38.000	38.000	38.000
003 TURISMOA MERKATURATZEA ETA SUSTAPENA 2012			85.859	67.302	
004 LEHIAKORTASUNAREN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZAK 2011			4.800	4.800	4.800
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.009.667	1.147.123	1.337.070	1.273.871	1.033.837
001 2011-2012 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	283.700	283.700	234.698	179.431	179.431
002 2012-2013 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	661.967	799.423	730.291	730.291	730.291
003 JAZZEKO HITZARMENA. GASTEIZKO JAZZALDIAREN ELKARTEA.	19.000	19.000	19.000	19.000	19.000
004 DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIKO PRESTAKUNTZA HITZARMENA.	45.000	45.000	40.286	40.286	27.000
005 TURISMOA MERKATURATZEA ETA SUSTAPENA 2012			312.795	304.863	78.115

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO EREREALAK	600.000	600.000	598.903	598.903	267.141
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	600.000	600.000	598.903	598.903	267.141
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	600.000	600.000	598.903	598.903	267.141
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	600.000	600.000	598.903	598.903	267.141
001 APLIKAZIO BERRIAK TURISMOKO ATARIAN.	450.000	450.000	598.903	598.903	267.141
002 ITOURBASK SAREA HOBETZEA.	150.000	150.000			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.893.573	1.815.303	1.609.234	1.605.356	1.569.685
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	265.000	265.000	79.595	79.595	79.595
714. KONTZEPTUA: SOZIEKATE PUBLIKOEN	265.000	265.000	79.595	79.595	79.595
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIEKATE PUBLIKOEN	265.000	265.000	79.595	79.595	79.595
001 INBERTSIOAK FINANTZATZEKO LAGUNTZAK.	20.595	20.595	20.595	20.595	20.595
002 INBERTSIOAK FINANTZATZEKO LAGUNTZAK 2012.	229.405	229.405	50.000	50.000	50.000
003 BASQUETOURE.	15.000	15.000	9.000	9.000	9.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	857.144	173.997	157.455	155.804	120.134
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	857.144	173.997	157.455	155.804	120.134
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	857.144	173.997	129.351	127.700	92.029
001 2011-2012 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	257.143	98.499	72.567	70.916	35.246
002 2012-2013 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	600.001	75.498	56.784	56.784	56.784
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			28.104	28.104	28.104
001 LEHIAKORTASUNAREN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZAK 2011			9.390	9.390	9.390
002 LEHIAKORTASUN TURISTIKOA 2012			18.714	18.714	18.714
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.771.429	1.376.306	1.372.184	1.369.957	1.369.957
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.200.000	1.200.000	1.351.284	1.351.284	1.351.284
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.200.000	1.200.000	1.351.284	1.351.284	1.351.284
001 TURISMO-ENPRESEN EKIPAMENDUA MODERNIZATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	1.200.000	1.200.000	1.351.284	1.351.284	1.351.284
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	571.429	176.306	20.901	18.673	18.673
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	571.429	176.306	20.901	18.673	18.673
001 2011-2012 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	171.429	171.429	16.026	13.799	13.799

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 2012-2013 EUSKADIKO LEHIAKORTASUN TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZA-PROGRAMA.	400.000	4.877	4.874	4.874	4.874
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	972.823	972.823	855.224	855.224	855.224
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	972.823	972.823	855.224	855.224	855.224
823. KONTZEPTUA: KREDITUAK	972.823	972.823	855.224	855.224	855.224
823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA	972.823	972.823	855.224	855.224	855.224
001 GAUZATU 2004.	51.000	51.000	51.000	51.000	51.000
002 GAUZATU 2006.	79.860	79.860	79.859	79.859	79.859
003 GAUZATU 2007.	112.000	112.000	112.000	112.000	112.000
004 GAUZATU 2008.	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000
005 GAUZATU 2009.	91.708	91.708	91.708	91.708	91.708
006 GAUZATU 2010.	164.755	164.755	164.754	164.754	164.754
007 GAUZATU 2011.	303.500	303.500	185.994	185.994	185.994
008 GAUZATU 2012.	30.000	30.000	29.909	29.909	29.909
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA	20.427.503	22.225.373	21.551.083	21.327.250	19.308.020
***** 7511 PROGRAMA GUZTIRA	20.427.503	22.225.373	21.551.083	21.327.250	19.308.020

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	124.082	124.082	124.161	121.988	121.988
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	82.582	82.582	82.582	82.582	82.582
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	82.582	82.582	82.582	82.582	82.582
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	82.582	82.582	82.582	82.582	82.582
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	82.582	82.582	82.582	82.582	82.582
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	8.353	8.353	8.428	8.427	8.427
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	8.353	8.353	8.428	8.427	8.427
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	8.353	8.353	8.428	8.427	8.427
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.353	8.353	8.428	8.427	8.427
**** 40 ZERBITZUA GUZTIRA	124.082	124.082	124.161	121.988	121.988

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	507.634	489.649	490.073	456.361	456.361
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	334.570	334.570	335.425	302.675	302.675
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	334.570	334.570	335.425	302.675	302.675
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	334.570	334.570	335.425	302.675	302.675
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	334.570	334.570	335.425	302.675	302.675
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	105.977	87.992	87.560	86.599	86.599
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	87.992	87.992	87.560	86.599	86.599
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	87.992	87.992	87.560	86.599	86.599
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	87.992	87.992	87.560	86.599	86.599
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	17.985	17.985	17.985	17.985	17.985
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	17.985	17.985	17.985	17.985	17.985
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	17.985	17.985	17.985	17.985	17.985
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	988.000	988.000	816.171	816.171	647.533
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	988.000	988.000	816.171	816.171	647.533
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	400.000	400.000	283.734	283.734	145.812
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	400.000	400.000	283.734	283.734	145.812
001 MERKATARITZA POLITIKEN SENTSIBILIZAZIOA ETA ZABALDUNDEA.	400.000	400.000	283.734	283.734	145.812
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	588.000	588.000	532.436	532.436	501.722
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	4.252	4.252	4.252	4.252	4.252
001 BULEGOKO MATERIALA	4.252	4.252	4.252	4.252	4.252
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.000	3.000	734	734	734
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.000	3.000	734	734	734
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	7.400	7.400	7.400
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	7.400	7.400	7.400
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK	20.000	20.000	92.360	92.360	88.268
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK	20.000	20.000	92.360	92.360	88.268
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	535.000	535.000	427.690	427.690	401.067
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			22.826	22.826	22.826
002 BARNE-MERKATARITZARI BURUZKO IKASTAROA.	51.000	51.000	47.196	47.196	47.196
003 ZABALKUNDE ARLOARI BURUZKO AZTERLANAK.	40.000	40.000	1.610	1.610	1.610
004 SUSTATZEKO BULEGOAK KOORDINATZEKO ZERBITZUA.	95.000	95.000	74.445	74.445	68.151
005 MERKATARITZA ARLOKO PROFESIONALEN PRESTAKUNTZA.	14.000	14.000	280.807	280.807	260.479
006 EUSKAL MERKATARITZAREN KOKAPENA.	75.400	75.400	805	805	805
007 BEHAKETA-TRESNA DISEINATZEA ETA GAUZATZEA.	259.600	259.600			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	4.947.500	5.402.500	4.626.808	4.391.006	2.202.140
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	518.000	746.143	573.143	556.578	220.908
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI		228.143	228.143	219.812	
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI		228.143	228.143	219.812	
001 MERKATARITZA SUSTATZEKO BULEGOAK 2011			57.086	48.755	
002 MERKATARITZA SUSTATZEKO BULEGOAK 2012			171.057	171.057	
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	518.000	518.000	345.000	336.766	220.908
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	518.000	518.000	345.000	336.766	220.908
001 HITZARMENA EAEKO MERKATARITZA GANBEREKIN. MERKATARITZA ARLOA. ARABAKO MERKATARITZA ETA INDUSTRI GANBERA OFIZIALA.	27.520	27.520	27.520	27.520	19.526
002 HITZARMENA EAEKO MERKATARITZA GANBEREKIN. MERKATARITZA ARLOA. GIPUZKOAKO MERKATARITZA, INDUSTRI ETA ITSASKETA BAZKUNDE OFIZIALA.	53.972	53.972	53.972	53.972	52.453
003 HITZARMENA EAEKO MERKATARITZA GANBEREKIN. MERKATARITZA ARLOA. BILBOKO MERKATARITZA, INDUSTRIA ETA ITSASKETA GANBERA OFIZIALA.	82.508	82.508	82.508	82.508	58.429
004 BIKAINTRASUN EGIAZTAGIRIA MERKATARITZA ESTABLEZIMENDUETAN.	354.000	354.000	181.000	172.766	90.500
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	4.429.500	4.656.357	4.053.665	3.834.428	1.981.232
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	450.000	450.000	456.296	453.945	318.600
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	450.000	450.000	456.296	453.945	318.600
001 MERKATARITZA 2011-2012.ENTZAT LAGUNTZA TEKNIKOAREN BEKAK.	405.000	405.000	411.296	408.945	318.600
002 MERKATARITZA 2012-2013.ENTZAT LAGUNTZA TEKNIKOAREN BEKAK.	45.000	45.000	45.000	45.000	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	3.979.500	4.206.357	3.597.369	3.380.483	1.662.633
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	125.000	125.000	125.000	125.000	62.500
001 FICOPA FUNDAZIOA. SUSTAPEN-EKINTZAK.	125.000	125.000	125.000	125.000	62.500

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	3.854.500	4.081.357	3.472.369	3.255.483	1.600.133
001 MERKATARITZA SUSTATZEKO BULEGOAK 2011.	269.500	212.414	205.686	183.678	16.843
002 MERKATARITZA SUSTATZEKO BULEGOAK 2012.	924.000	752.943	730.252	730.252	
003 HIRIKO GERENTEAK 2011. VITORIA-GASTEIZ: GASTEIZ-ON.	14.250	14.250	14.250	14.250	14.250
004 HIRIKO GERENTEAK 2011. DONOSTIA-SAN SEBASTIAN: SHOP DONOSTI.	14.250	14.250			
005 HIRIKO GERENTEAK 2011. "BILBAO DENDAK" BILBOKO MERKATARITZA ARLOA SUSPERTZEKO ELKARTEA.	14.250	14.250	14.250	14.250	14.250
006 HIRIKO GERENTEAK 2012. VITORIA-GASTEIZ: GASTEIZ-ON.	72.750	72.750	66.660	66.660	33.330
007 HIRIKO GERENTEAK 2012. DONOSTIA-SAN SEBASTIAN: SHOP DONOSTI.	72.750	72.750	66.660	66.660	33.330
008 HIRIKO GERENTEAK 2012. "BILBAO DENDAK" BILBOKO MERKATARITZA ARLOA SUSPERTZEKO ELKARTEA.	72.750	72.750	66.660	66.660	66.660
009 BIKAINTASUN EGIAZTAGIRIA MERKATARITZA ESTABLEZIMENDUETAN.	1.400.000	1.400.000	881.287	751.793	443.158
010 ESKUALDE-ESTRATEGIAK GARATZE ALDERA LAGUNTZEA.	1.000.000	1.455.000	1.426.663	1.361.281	978.312
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	14.884.706	14.429.706	9.957.949	9.877.301	7.601.778
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	4.457.135	4.457.135	1.028.842	1.028.842	278.842
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	4.457.135	4.457.135	1.028.842	1.028.842	278.842
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	4.457.135	4.457.135	1.028.842	1.028.842	278.842
001 INBERTSIOAK FINANTZATZEKO LAGUNTZAK.	78.842	78.842	78.842	78.842	78.842
002 INBERTSIOAK FINANTZATZEKO LAGUNTZAK.	378.293	378.293	150.000	150.000	150.000
003 TOKIKO EKONOMIA SUSPERTZEKO PROGRAMAK.	4.000.000	4.000.000	800.000	800.000	50.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	5.683.571	5.228.571	4.241.034	4.160.386	2.659.332
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	5.683.571	5.228.571	4.241.034	4.160.386	2.659.332
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	5.683.571	5.228.571	4.241.034	4.160.386	2.659.332
001 MERKATARITZA HIRI-INGURUNEETAN SUSTATZEKO PROGRAMAK 2011.	2.633.571	2.633.571	2.128.947	2.048.299	547.245
002 MERKATARITZA HIRU-INGURUNEETAN SUSTATZEKO PROGRAMAK 2012.	3.050.000	2.595.000	2.112.087	2.112.087	2.112.087
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	4.744.000	4.744.000	4.688.073	4.688.073	4.663.604
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	4.694.000	4.694.000	4.638.073	4.638.073	4.613.604
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	4.694.000	4.694.000	4.638.073	4.638.073	4.613.604
001 MERKATARITZAKO SALTOKIAK ERABERRITZEA ETA MODERNIZATZEA.	4.694.000	4.694.000	4.638.073	4.638.073	4.613.604
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
001 FICOPA FUNDAZIOA. ONDARE D. GARBIA.	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242
821. KONTZEPTUA: KAPITALEKO FINANTZA-INBERTSIOAK	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242
821.11. AZPIKONTZEPTUA: KOTIZ. OFIZIALIK GABEKO AKZIOETAKO F.-INB. IRAUNK.	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242	12.020.242
001 BILBAO EXHIBITION CENTRE.					
**** 41 ZERBITZUA GUZTIRA	33.348.082	33.330.097	27.911.243	27.561.081	22.928.054
***** 7612 PROGRAMA GUZTIRA	33.472.164	33.454.179	28.035.404	27.683.068	23.050.042

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	652.105	634.845	620.595	588.536	588.536
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.474	71.474	71.474	71.474	71.474
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.474	71.474	71.474	71.474	71.474
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.474	71.474	71.474	71.474	71.474
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.474	71.474	71.474	71.474	71.474
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	448.545	448.545	434.391	402.332	402.332
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	448.545	448.545	434.391	402.332	402.332
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	448.545	448.545	434.391	402.332	402.332
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	448.545	448.545	434.391	402.332	402.332
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	132.086	114.826	114.729	114.729	114.729
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	114.826	114.826	114.729	114.729	114.729
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	114.826	114.826	114.729	114.729	114.729
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	114.826	114.826	114.729	114.729	114.729
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	17.260				
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	17.260				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	17.260				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	460.000	445.620	326.763	326.763	273.462
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	460.000	445.620	326.763	326.763	273.462
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	5.000	5.000			
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	5.000	5.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	5.000	5.000			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	455.000	440.620	326.763	326.763	273.462
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000			
001 BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000			
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	18.000	18.000	97.935	97.935	97.935
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	18.000	18.000	97.935	97.935	97.935
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.000	1.000			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.000	1.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	1.000	1.000			
001 MEZULARITZA	1.000	1.000			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	1.000	1.000			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	1.000	1.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	10.000	10.000	18.721	18.721	18.721
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	10.000	10.000	18.721	18.721	18.721
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	420.000	405.620	210.107	210.106	156.806
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	12.000	12.000	29.076	29.075	18.367
002 SENTSIBILIZAZIO EKINTZAK.	2.000	2.000			
003 ZUZENEKO SUSTAPEN-EKINTZAK.	130.000	115.620			
004 BEKADUNEN HAUTAKETA.	28.000	28.000	14.683	14.683	14.683
005 AZTERKETA SEKTORIALEEN TXOSTENAK.	100.000	100.000	35.595	35.595	12.000
006 NAZIOARTEKOTZEKO BEKEN PROGRAMA KUDEATZEKO IDAZKARITZA TEKNIKOAK.	148.000	148.000	130.753	130.753	111.756
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	19.758.654	19.758.654	17.851.212	15.644.197	11.290.645
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	4.410.000	4.410.000	3.750.000	3.750.000	2.000.000
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	4.410.000	4.410.000	3.750.000	3.750.000	2.000.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	4.410.000	4.410.000	3.750.000	3.750.000	2.000.000
001 ENPRESENTZAKO ZERBITZUAK ETA KANPO-SAREA.	4.410.000	4.410.000	3.750.000	3.750.000	2.000.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.062.500	1.688.420	1.413.420	1.393.323	1.078.945
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI			147.379	146.573	146.573
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI			147.379	146.573	146.573
001 GLOBAL TRAINING BEKAK 2012			147.379	146.573	146.573
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.062.500	1.688.420	1.266.041	1.246.750	932.372
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.062.500	1.688.420	1.266.041	1.246.750	932.372
001 HITZARMENA EAEKO MERKATARITZA GANBEREKIN. NAZIOARTEKOTZE ARLOA. ARABAKO MERKATARITZA ETA INDUSTRI GANBERA OFIZIALA.	133.875	133.875	133.875	133.875	46.559
002 HITZARMENA EAEKO MERKATARITZA GANBEREKIN. NAZIOARTEKOTZE ARLOA. GIPUZKOAKO MERKATARITZA, INDUSTRIA ETA ITSASKETA BASKUNDE OFIZIALA.	259.875	259.875	259.875	259.875	182.232
003 HITZARMENA EAEKO MERKATARITZA GANBEREKIN. NAZIOARTEKOTZE ARLOA. BILBOKO MERKATARITZA, INDUSTRIA ETA ITSASKETA GANBERA OFIZIALA.	393.750	393.750	393.750	393.750	244.331
004 HITZARMENA BILBAO EXHIBITION CENTRE-REKIN.	125.000	125.000			
005 LANKIDETZA-HITZARMENA UPV/EHU - BEKA PROGRAMA.	150.000	150.000			
006 GLOBAL TRAINING BEKAK 2012		625.920	478.541	459.250	459.250

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	14.286.154	13.660.234	12.687.792	10.500.874	8.211.700
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	8.300.000	8.300.000	8.516.474	6.676.177	4.405.198
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	8.300.000	8.300.000	8.516.474	6.676.177	4.405.198
001 LAGUNTZAK NAZIOARTEKOTZERAKO 2011.	3.800.000	3.800.000	3.833.984	2.716.413	2.702.981
002 LAGUNTZAK NAZIOARTEKOTZERAKO 2011.	2.200.000	2.200.000	1.897.803	1.195.396	1.195.396
003 LAGUNTZAK NAZIOARTEKOTZERAKO 2012.	1.300.000	1.300.000	1.493.366	1.490.236	
004 LAGUNTZAK NAZIOARTEKOTZERAKO 2012.	1.000.000	1.000.000	752.717	752.717	
005 GLOBAL TRAINING BEKAK 2012			508.292	500.464	492.875
006 PROINTER 2011 ERREKURTSOAK			30.312	20.950	13.946
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	4.536.154	3.910.234	2.255.548	2.130.787	2.130.787
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	4.536.154	3.910.234	2.255.548	2.130.787	2.130.787
001 KANPO MERKATARITZAKO BEKAK 2010.	319.154	319.154	366.099	314.728	314.728
002 NAZIOARTEKOTZE BEKAK 2011.	737.000	737.000	699.125	595.734	595.734
003 NAZIOARTEKOTZE BEKAK 2012.	1.880.000	1.880.000	1.109.635	1.109.635	1.109.635
004 NAZIOARTEKOTZE ARLOKO PRAKTIKETARAKO BEKAK, 2012.	1.600.000	974.080			
005 NAZIOARTEKOTZA BEKAK 2012. 1. FASEA			110.689	110.689	110.689
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.450.000	1.450.000	1.915.770	1.693.911	1.675.715
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			252.349	244.028	226.929
001 PROINTER 2011			5.738	3.845	3.845
002 GLOBAL TRAINING BEKAK 2012			229.513	223.084	223.084
003 PROINTER 2012			10.298	10.298	
004 PROINTER 2012			6.801	6.801	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.450.000	1.450.000	1.663.421	1.449.883	1.448.786
001 ELKARTZEN. KANPO SUSTAPENERAKO EKINTZA BATUAK.	700.000	700.000	693.104	480.664	480.664
002 ELKARTZEN. KANPO SUSTAPENERAKO EKINTZA BATUAK 2012.	750.000	750.000	745.503	745.503	745.503
003 GLOBAL TRAINING 2012 BEKAK			224.814	223.717	222.620
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	2.169.406	2.169.406	1.736.732	1.736.732	1.736.732
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	2.169.406	2.169.406	1.736.732	1.736.732	1.736.732
823. KONTZEPTUA: KREDITUAK	2.169.406	2.169.406	1.736.732	1.736.732	1.736.732
823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA	2.169.406	2.169.406	1.736.732	1.736.732	1.736.732
001 GAUZATU 2004.	201.000	201.000	201.000	201.000	201.000
002 GAUZATU 2006.	280.000	280.000	280.000	280.000	280.000
003 GAUZATU 2007.	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000
004 GAUZATU 2008.	140.599	140.599	140.599	140.599	140.599
005 GAUZATU 2009.	188.809	188.809	188.808	188.808	188.808
006 GAUZATU 2010.	500.248	500.248	500.248	500.248	500.248

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
007 GAUZATU 2011.	608.750	608.750	212.239	212.239	212.239
008 GAUZATU 2012.	75.000	75.000	38.838	38.838	38.838
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	23.040.165	23.008.525	20.535.301	18.296.227	13.889.375
***** 7613 PROGRAMA GUZTIRA	23.040.165	23.008.525	20.535.301	18.296.227	13.889.375
***** 07 SEKZIOA GUZTIRA	384.686.000	367.079.989	336.265.572	327.579.105	231.078.390

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 08 ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	145.651	145.651	145.402	131.119	131.119
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	92.574	92.574	92.577	83.005	83.005
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	92.574	92.574	92.577	83.005	83.005
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	92.574	92.574	92.577	83.005	83.005
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	92.574	92.574	92.577	83.005	83.005
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	11.900	11.900	12.488	12.003	12.003
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	11.900	11.900	12.488	12.003	12.003
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	11.900	11.900	12.488	12.003	12.003
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.900	11.900	12.488	12.003	12.003
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	9.816	9.816	10.958	10.958	10.958
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	9.816	9.816	10.958	10.958	10.958
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			4.111	4.111	4.111
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>			4.111	4.111	4.111
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			4.111	4.111	4.111
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	9.816	9.816	6.847	6.847	6.847
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	9.816	9.816	6.847	6.847	6.847
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	9.816	9.816	6.847	6.847	6.847
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	155.467	155.467	156.359	142.077	142.077

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	132.222	132.222	132.980	130.560	130.560
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.265	33.265	33.285	30.909	30.909
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.265	33.265	33.285	30.909	30.909
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.265	33.265	33.285	30.909	30.909
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	20.283	20.283	21.021	20.977	20.977
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	20.283	20.283	21.021	20.977	20.977
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	20.283	20.283	21.021	20.977	20.977
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	8.180	8.180	5.037	5.037	5.037
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	8.180	8.180	5.037	5.037	5.037
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			1.508	1.508	1.508
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u> 001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			1.508	1.508	1.508
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	8.180	8.180	3.528	3.528	3.528
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u> 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.180	8.180	3.528	3.528	3.528
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	140.402	140.402	138.016	135.596	135.596

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	709.467	616.058	694.439	596.343	596.343
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	365.633	362.724	351.005	304.562	304.562
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	365.633	362.724	351.005	304.562	304.562
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	365.633	362.724	351.005	304.562	304.562
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	365.633	362.724	351.005	304.562	304.562
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	159.304	68.804	159.315	114.322	114.322
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	159.304	68.804	159.315	114.322	114.322
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	159.304	68.804	159.315	114.322	114.322
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	159.304	68.804	159.315	114.322	114.322
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	117.443	117.443	117.032	110.372	110.372
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	117.443	117.443	116.334	109.674	109.674
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	117.443	117.443	116.334	109.674	109.674
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	117.443	117.443	116.334	109.674	109.674
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			698	698	698
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIONETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			698	698	698
001 ITZARRI.			698	698	698
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	638.692	597.477	394.371	392.955	291.406
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	638.692	597.477	394.371	392.955	291.406
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	498.500	457.285	160.791	160.209	149.966
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	496.000	454.785	156.334	155.753	145.509
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	56.000	56.000	154.383	153.802	143.558
002 HEDAPEN- ETA SUSTAPEN-KANPAINAK.	440.000	398.785	1.951	1.951	1.951
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.500	2.500	4.457	4.457	4.457
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.500	2.500	4.457	4.457	4.457

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	942	942	888	888	888
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK	542	542	706	706	706
001 ELIKAGAIK	542	542	706	706	706
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	400	400	182	182	182
001 BESTELAKO HORNIDURAK	400	400	182	182	182
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	139.250	139.250	232.692	231.858	140.553
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	750	750	2.688	2.688	2.688
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	750	750	2.688	2.688	2.688
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.500	1.500	20.709	20.709	20.709
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.500	1.500	20.709	20.709	20.709
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	130.000	130.000	81.798	81.798	46.600
001 ENPLEGU ETA GIZARTE GAIEI ARLOKO ARGITALPENAK.	130.000	130.000	81.798	81.798	46.600
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	7.000	7.000	18.945	18.110	17.513
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	7.000	7.000	18.945	18.110	17.513
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK			108.553	108.553	53.043
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			108.553	108.553	53.043
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	1.348.159	1.213.535	1.088.810	989.298	887.749

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	3.166.276	3.018.687	2.073.312	1.897.332	1.897.332
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.038	71.038	71.038	71.038
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	2.399.286	2.460.633	1.534.203	1.389.491	1.389.491
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.399.286	2.334.133	1.418.868	1.282.274	1.282.274
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.399.286	2.334.133	1.418.868	1.282.274	1.282.274
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.491.169	1.426.016	1.418.868	1.282.274	1.282.274
002 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARI ESKUALDATZEN ZAIZKIO LAN ETA GIZARTE SEGURANTZAKO IKUSKARITZAK BETETZEN DITUEN IKUSKARITZAKO FUNTZIO PUBLIKOAREN ALORREKO ZEREGIN ETA ZERBITZUAK.	908.117	908.117			
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		114.000	102.835	94.717	94.717
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		114.000	102.835	94.717	94.717
001 RETRIBUCIONES SUSTITUTOS DE FUNCIONARIOS.		114.000	102.835	94.717	94.717
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		12.500	12.500	12.500	12.500
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		12.500	12.500	12.500	12.500
001 RETRIBUCIONES ACUMULACIONES DE TAREAS.		12.500	12.500	12.500	12.500
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	81.653	81.653	62.215	50.418	50.418
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	81.653	81.653	62.215	50.418	50.418
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	81.653	81.653	62.215	50.418	50.418
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	81.653	81.653	62.215	50.418	50.418
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	614.299	405.362	405.856	386.385	386.385
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	357.735	349.691	391.247	371.775	371.775
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	357.735	349.691	391.247	371.775	371.775
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	357.735	349.691	337.584	337.584	337.584
002 COTIZACIONES SOCIALES ACUMULACIONES TAREAS.			3.974	3.895	3.895
003 COTIZACIONES SOCIALES SUSTITUCIONES.			49.688	30.296	30.296

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>	216.564	15.671	2.669	2.669	2.669
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>	216.564	15.671	2.669	2.669	2.669
001 PENTSOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	216.564	15.671	689	689	689
002 ITZARRI SUSTITUCIONES.			1.980	1.980	1.980
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	40.000	40.000	11.941	11.941	11.941
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>	40.000	40.000	11.941	11.941	11.941
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	40.000	40.000	11.941	11.941	11.941
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.762.982	2.654.988	2.178.752	2.173.659	1.407.013
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK</u>	689.900	644.559	277.294	277.294	229.435
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	297.200	297.200	237.989	237.989	198.632
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	297.200	297.200	237.989	237.989	198.632
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	297.200	297.200	237.989	237.989	198.632
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	392.700	347.359	39.305	39.305	30.803
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	392.700	347.359	39.305	39.305	30.803
001 KANONAK	392.700	347.359	39.305	39.305	30.803
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	35.000	35.000	10.533	5.445	5.039
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	20.000	20.000	221	221	221
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	20.000	20.000	221	221	221
001 ALTZARIAK	20.000	20.000	221	221	221
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	15.000	15.000	1.878	1.878	1.650
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	15.000	15.000	1.878	1.878	1.650
001 EKIPOEN MANTENTZEA.	15.000	15.000	1.878	1.878	1.650
<u>227. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA</u>			8.434	3.345	3.167
<u>227.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA</u>			8.434	3.345	3.167
001 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA			8.434	3.345	3.167
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	2.038.082	1.975.429	1.890.624	1.890.620	1.172.539
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			300	300	300
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>			300	300	300
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			300	300	300

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			557	557	557
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			456	456	456
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			456	456	456
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			101	101	101
001 BESTELAKO HORNIDURAK			101	101	101
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.038.082	1.975.429	1.889.767	1.889.763	1.171.682
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.000	14.000	17.693	17.693	17.693
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.000	14.000	17.693	17.693	17.693
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	23.000	23.000	846	846	846
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	23.000	23.000	846	846	846
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	18.000	18.000	6.260	6.260	5.404
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	18.000	18.000	6.260	6.260	5.404
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.094.690	1.093.532	1.153.253	1.153.249	628.977
001 LAGUNTZA TEKNIKOA.	1.094.690	1.093.532	1.153.253	1.153.249	628.977
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	8.000	8.000			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	8.000	8.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			415	415	415
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			415	415	415
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	880.392	818.897	711.299	711.299	518.346
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			3.333	3.333	3.333
002 SAILAREN ZENBAIT LAN EUSKARARA ITZULTZEA.	118.000	57.000	59.642	59.642	59.642
003 EUSKAL ESTADISTIKA PLANA: GIZARTE ZERBITZUEN ARLOKO AZTERLANAK ETA ESTADISTIKAK.	207.895	207.895	174.032	174.032	174.032
004 EUSKAL ESTADISTIKA PLANA: GIZARTERATZEAREN ARLOKO AZTERLANAK ETA ESTADISTIKAK.	243.997	243.997	198.645	198.645	198.645
005 EUSKAL ESTADISTIKA PLANA: LAN MERKATUAREN ERROLDA.	310.500	310.005	275.647	275.647	82.694
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			300	300	
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			300	300	
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			300	300	
001 JURIDIKOAK AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			300	300	
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		1.001	522	522	522
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		1.001	522	522	522
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		1.001	522	522	522
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		1.001	522	522	522
001 BERANDUTZE-INTERESAK.		1.001	522	522	522

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	318.540	193.749	189.962	189.962	126.104
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	60.000	27.186	23.399	23.399	13.687
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			641	641	641
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			641	641	641
001 ALTZARIAK			641	641	641
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	60.000	27.186	22.758	22.758	13.045
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	60.000	27.186	22.758	22.758	13.045
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	60.000	27.186	22.758	22.758	13.045
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	258.540	166.563	166.563	166.563	112.417
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	258.540	166.563	166.563	166.563	112.417
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	258.540	166.563	166.563	166.563	112.417
001 ENPLEGU ETA GIZARTE GAJETAKO SAILAK GARATU BEHARREKOAK.	258.540	166.563	166.563	166.563	112.417
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	75.200	75.200	40.542	40.542	30.000
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	75.200	75.200	40.542	40.542	30.000
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	75.200	75.200	40.542	40.542	30.000
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	75.200	75.200	40.542	40.542	30.000
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	75.200	75.200	40.542	40.542	30.000
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	6.322.998	5.943.625	4.483.091	4.302.018	3.460.972
***** 3111 PROGRAMA GUZTIRA	7.967.026	7.453.029	5.866.276	5.568.989	4.626.394

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	129.363	129.363	127.701	125.488	125.488
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	31.309	31.309	31.306	29.094	29.094
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.309	31.309	31.306	29.094	29.094
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.309	31.309	31.306	29.094	29.094
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.309	31.309	31.306	29.094	29.094
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.380	19.380	17.721	17.721	17.721
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.380	19.380	17.721	17.721	17.721
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.380	19.380	17.721	17.721	17.721
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.380	19.380	17.721	17.721	17.721
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	8.180	8.180	3.083	3.083	3.083
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	8.180	8.180	3.083	3.083	3.083
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			701	701	701
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>			701	701	701
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			701	701	701
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	8.180	8.180	2.382	2.382	2.382
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	8.180	8.180	2.382	2.382	2.382
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.180	8.180	2.382	2.382	2.382
**** 30 ZERBITZUA GUZTIRA	137.543	137.543	130.784	128.571	128.571

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	10.295.043	10.295.043	10.280.592	9.901.942	9.901.942
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.750	67.750	67.652	67.652	67.652
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.750	67.750	67.652	67.652	67.652
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.750	67.750	67.652	67.652	67.652
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.750	67.750	67.652	67.652	67.652
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	8.710.235	8.664.078	8.660.077	8.306.929	8.306.929
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	8.710.235	8.604.078	8.598.900	8.245.753	8.245.753
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	8.710.235	8.604.078	8.598.900	8.245.753	8.245.753
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	859.093	753.593	787.950	655.430	655.430
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.509.670	1.509.670	1.421.240	1.387.623	1.387.623
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.351.463	2.350.806	2.314.371	2.231.106	2.231.106
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.990.009	3.990.009	4.075.339	3.971.594	3.971.594
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		60.000	61.177	61.177	61.177
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		60.000	61.177	61.177	61.177
001 RETRIBUCIONES SUSTITUTOS DE FUNCIONARIOS.		60.000	61.177	61.177	61.177
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	178.167	224.324	243.785	239.589	239.589
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	178.167	216.167	235.628	231.432	231.432
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	178.167	216.167	235.628	231.432	231.432
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	38.790	38.790	55.704	52.009	52.009
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	119.982	119.982	119.346	118.844	118.844
003 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	19.395	57.395	60.578	60.578	60.578
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		8.157	8.157	8.157	8.157
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		8.157	8.157	8.157	8.157
001 RETRIBUCIONES SUSTITUCION PERSONAL LABORAL.		8.157	8.157	8.157	8.157
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.338.891	1.338.891	1.309.078	1.287.772	1.287.772
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.338.891	1.338.891	1.307.608	1.286.302	1.286.302
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.338.891	1.338.891	1.307.608	1.286.302	1.286.302
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	183.569	183.569	150.562	143.417	143.417
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	233.821	233.821	212.723	212.723	212.723
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	346.274	346.274	332.805	327.055	327.055
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	575.227	575.227	584.662	582.387	582.387
005 COTIZACIONES SOCIALES SUSTITUCIONES.			18.965	18.199	18.199

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 COTIZACIONES SOCIALES			7.891	2.520	2.520
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.470	1.470	1.470
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.470	1.470	1.470
001 ITZARRI.			323	323	323
002 ITZARRI.			536	536	536
003 ITZARRI.			1	1	1
004 ITZARRI.			611	611	611
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	853.102	813.102	667.386	654.008	556.537
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	53.000	53.000	56.584	56.584	49.733
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	52.500	52.500	56.584	56.584	49.733
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	52.500	52.500	56.584	56.584	49.733
001 ERAIKUNTZAK	52.500	52.500	56.584	56.584	49.733
216. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	500	500			
216.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	500	500			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	250	250			
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	250	250			
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	5.200	5.200	33.711	29.313	26.789
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			20.492	20.492	18.548
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			20.492	20.492	18.548
001 ERAIKUNTZAK			20.492	20.492	18.548
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA			391	391	391
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			391	391	391
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			391	391	391
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.500	1.500	2.017	2.017	2.017
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.500	1.500	2.017	2.017	2.017
001 ALTZARIAK	500	500	1.048	1.048	1.048
002 ALTZARIAK	500	500	969	969	969
003 ALTZARIAK	500	500			
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	1.450	1.450	700	700	700
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	1.450	1.450	700	700	700
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	700	700			
002 GARRAIO-ELEMENTUAK	250	250			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 GARRAIO-ELEMENTUAK	250	250	700	700	700
004 GARRAIO-ELEMENTUAK	250	250			
227. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	2.250	2.250	10.110	5.713	5.133
227.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	2.250	2.250	10.110	5.713	5.133
001 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA			6.000	1.602	1.022
002 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	500	500	70	70	70
003 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	500	500			
004 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	1.250	1.250	4.040	4.040	4.040
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	582.688	542.688	386.872	377.892	308.027
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	3.250	3.250	2.218	2.218	2.218
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.250	3.250	2.218	2.218	2.218
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.500	2.500	2.218	2.218	2.218
002 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	250	250			
003 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	250	250			
004 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	250	250			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	1.000	1.000	2.381	2.381	2.381
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			185	185	185
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			128	128	128
002 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK			57	57	57
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	1.000	1.000	2.195	2.195	2.195
001 BESTELAKO HORNIDURAK	1.000	1.000	2.195	2.195	2.195
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	578.438	538.438	382.272	373.293	303.428
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	750	750	101	101	101
001 BULEGOKO MATERIALA	250	250	8	8	8
002 BULEGOKO MATERIALA	250	250	34	34	34
003 BULEGOKO MATERIALA	250	250	59	59	59
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.500	12.500	3.514	3.514	3.514
001 PRENTSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES			85	85	85
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	6.000	6.000	77	77	77
003 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.000	3.000	974	974	974
004 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.500	3.500	2.378	2.378	2.378
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	84.500	84.500	152.510	152.439	126.706
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	84.500	84.500	152.510	152.439	126.706
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	17.000	17.000	104.220	95.311	77.727
001 SEGURTASUNA	17.000	17.000	104.220	95.311	77.727
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	34.688	34.688	31.474	31.474	31.328
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.000	6.000	27.310	27.310	27.310

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	11.713	11.713	239	239	239
003 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.119	8.119	1.861	1.861	1.778
004 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.856	8.856	2.064	2.064	2.001
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	17.875	17.875			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	17.875	17.875			
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	250	250	81	81	81
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	250	250	81	81	81
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	250	250			
001 MEZULARITZA	250	250			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	18.451	18.451			
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	15.499	15.499			
002 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	738	738			
003 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	738	738			
004 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	1.476	1.476			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	392.174	352.174	90.373	90.373	63.971
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	29.062	29.062	74.964	74.964	53.520
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	738	738	211	211	211
003 BESTELAKO ZERBITZUAK	738	738			
004 BESTELAKO ZERBITZUAK	738	738	191	191	191
005 SINDIKATU-HAUTESKUNDEETAKO ARBITROAK.	50.000	50.000	14.274	14.274	9.316
006 LAN IKUSKATZAILTZAREN INGURUKO JARDUERAK.	310.898	270.898	732	732	732
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	212.214	212.214	190.219	190.219	171.988
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			2.760	2.760	2.760
281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)			2.760	2.760	2.760
001 ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)			2.760	2.760	2.760
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	212.214	212.214	187.459	187.459	169.229
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	210.000	210.000	187.459	187.459	169.229
001 EPAIAK BETETZEA.	210.000	210.000	187.459	187.459	169.229
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA	2.214	2.214			
001 AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA	2.214	2.214			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	15.589.479	15.561.866	15.561.864	14.354.062	14.166.926
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	13.450.206	13.422.593	13.422.593	12.219.055	12.219.055
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	13.450.206	13.422.593	13.422.593	12.219.055	12.219.055
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	13.450.206	13.422.593	13.422.593	12.219.055	12.219.055
001 LANERAKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA - OSALAN.	13.450.206	13.422.593	13.422.593	12.219.055	12.219.055

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.139.273	2.139.273	2.139.271	2.135.006	1.947.871
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.139.273	2.139.273	2.139.271	2.135.006	1.947.871
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	2.139.273	2.139.273	2.139.271	2.135.006	1.947.871
001 SINDIKATUENTZAT, INDARREAN DAUDEN LEGEEN ETA HAUTESKUNDEETAN LORTUTAKO EMAITZEN ARABERA.	982.062	982.062	982.062	977.797	790.662
002 SINDIKATUENTZAT, SINDIKATU-HAUTESKUNDEETAKO LURRALDEKO BATZORDEETAN ETA BATZORDE ZENTRALEAN PARTE HARTZEAGATIK.	310.568	310.568	310.568	310.568	310.568
003 SINDIKATU-ERAKUNDEEI ETA ENPRESABURUEN ELKARTEEI, ELKARRIZKETA SOZIALEKO MAHAIAN PARTE HARTZEAGATIK.	513.061	513.061	513.060	513.060	513.060
004 ERAKUNDE SINDIKALEI LAGUNTZAK EMATEKO AGINDUA.	333.582	333.582	333.581	333.581	333.581
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	100.000	8.046	8.046	8.046	8.046
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	100.000	8.046	8.046	8.046	8.046
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	100.000	8.046			
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	100.000	8.046			
001 ERAIKUNTZAK	100.000	8.046			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			5.400	5.400	5.400
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			5.155	5.155	5.155
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			5.155	5.155	5.155
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			246	246	246
001 TRESNERIA			246	246	246
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			2.645	2.645	2.645
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			2.645	2.645	2.645
001 ALTZARIAK			2.645	2.645	2.645
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	26.837.624	26.678.057	26.517.887	24.918.057	24.633.451
***** 3112 PROGRAMA GUZTIRA	26.975.167	26.815.600	26.648.671	25.046.628	24.762.022

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	124.444	124.444	249.692	93.418	93.418
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	102.699	102.699	206.168	73.938	73.938
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	102.699	102.699	206.168	73.938	73.938
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	102.699	102.699	206.168	73.938	73.938
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	102.699	102.699	206.168	73.938	73.938
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	21.745	21.745	43.524	19.479	19.479
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.745	21.745	43.524	19.479	19.479
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.745	21.745	43.524	19.479	19.479
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	21.745	21.745	43.524	19.479	19.479
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	326.894.000	414.745.428	414.745.428	414.745.428	414.745.428
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	326.894.000	414.745.428	414.745.428	414.745.428	414.745.428
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>	326.894.000	414.745.428	414.745.428	414.745.428	414.745.428
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>	326.894.000	414.745.428	414.745.428	414.745.428	414.745.428
001 TRANSFERENTZIA LANBIDEAREN GASTU ARRUNTETARAKO.	326.894.000	414.745.428	414.745.428	414.745.428	414.745.428
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	327.018.444	414.869.872	414.995.120	414.838.845	414.838.845

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	17.300.000	17.300.000	17.300.000	17.300.000	16.954.381
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	17.300.000	17.300.000	17.300.000	17.300.000	16.954.381
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI		533.594	533.594	533.594	533.594
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI		533.594	533.594	533.594	533.594
001 GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK, GIZARTERATZEKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO,		533.594	533.594	533.594	533.594
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	17.300.000	16.766.406	16.766.406	16.766.406	16.420.787
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	17.300.000	15.184.887	15.184.887	15.184.887	14.930.851
001 GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK, GIZARTERATZEKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO, 18/2008 LEGEARENAK.	17.300.000	10.688.466	10.688.466	10.688.466	10.569.012
002 GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK, GIZARTERATZEKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO,		4.496.421	4.496.421	4.496.421	4.361.838
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI		1.417.588	1.417.588	1.417.588	1.326.006
001 GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK, GIZARTERATZEKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO,		52.804	52.804	52.804	50.656
002 GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK, GIZARTERATZEKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO,		1.364.784	1.364.784	1.364.784	1.275.350
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERG OEI		163.931	163.931	163.931	163.931
001 GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK, GIZARTERATZEKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO,		163.931	163.931	163.931	163.931
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	17.300.000	17.300.000	17.300.000	17.300.000	16.954.381
***** 3121 PROGRAMA GUZTIRA	344.318.444	432.169.872	432.295.120	432.138.845	431.793.226

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	560.509	560.509	506.378	490.725	490.725
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	388.115	388.115	342.130	326.477	326.477
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	388.115	388.115	342.130	326.477	326.477
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	388.115	388.115	342.130	326.477	326.477
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	388.115	388.115	342.130	326.477	326.477
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	105.307	105.307	97.161	97.161	97.161
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	105.307	105.307	97.161	97.161	97.161
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	105.307	105.307	97.161	97.161	97.161
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	105.307	105.307	97.161	97.161	97.161
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.540.089	1.633.089	1.332.239	1.330.716	1.116.189
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	15.000	15.000			
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000			
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000			
001 ALOKAIURUAK.	15.000	15.000			
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.900	1.900	3.115	3.115	3.115
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.400	1.400	3.115	3.115	3.115
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.400	1.400	3.115	3.115	3.115
001 ERAIKUNTZAK	1.400	1.400	3.115	3.115	3.115
227. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	500	500			
227.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	500	500			
001 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	500	500			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.523.189	1.616.189	1.328.648	1.327.125	1.112.598
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	30.000	30.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	30.000	30.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	30.000	30.000			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	91.000	91.000	35.696	35.696	35.696
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	90.500	90.500	35.119	35.119	35.119
001 ANIZTASUN ETA IDENTITATE AFEKTIBO-SEXUALARI BURUZKO SENTSIBILIZAZIO PROGRAMA.	90.500	90.500			
002 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			35.119	35.119	35.119
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	500	500	577	577	577
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	500	500	577	577	577
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	7.510	7.510	467	467	467
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	6.010	6.010			
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	1.000	1.000			
002 GOI- ETA BEHE-TENTSIOKO ENERGIA ELEKTRIBOAREN HORNIKETA.	5.010	5.010			
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	500	500	467	467	467
001 URA	500	500	467	467	467
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	500	500			
001 GASA	500	500			
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK	500	500			
001 ELIKAGAIK	500	500			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.394.679	1.487.679	1.292.485	1.290.963	1.076.435
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	500	500			
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	500	500			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	2.450	2.450	2.450
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	2.450	2.450	2.450
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			3.000	3.000	3.000
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPEN BANAKETA			3.000	3.000	3.000
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.000	5.000	14.199	14.199	14.199
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.000	5.000	14.199	14.199	14.199
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.388.179	1.481.179	1.272.837	1.271.314	1.056.787
001 BESTELAKO ZERBITZUAK			82.737	81.215	71.958
002 KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZAREN INTEGRAZIO-ZERBITZUA (BILTZEN)	900.000	900.000	890.601	890.601	742.167
003 INMIGRAZIO FOROA.	20.000	13.000	15.680	15.680	15.680
004 KULTUREN ARTEKO ETA ARRAZAKERIAREN AURKAKO SENTSIBILIZAZIO-PROGRAMA.	100.000	100.000	22.361	22.361	22.361

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 IMMIGRAZIO PLANA EGITEKO ETA PLANAREN EKINTZAK GAUZATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	108.179	108.179	37.203	37.203	37.203
006 BERDINDU ZERBITZUA.	148.000	148.000	85.249	85.249	69.149
007 ARRAZAKERIAREN ETA XENOFOBIAREN AURKA EGITEKO HEZKUNTZA-PROGRAMA DISEINATZEKO ETA GARATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	12.000	12.000	14.272	14.272	2.272
008 EZOHIKO EGOERAGATIKO BEHIN-BEHINEKO EGOITZA BAIMENA IZAPIDETZEKO DERRIGORREZKOAK DIREN GIZARTERATZE -TXOSTENAK EGITEKO LEHIAKETA.	100.000	200.000	124.735	124.735	95.998
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			476	476	476
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			476	476	476
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			476	476	476
001 BESTELAKO ZERGAK			476	476	476
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.696.288	2.696.288	2.554.667	2.488.626	2.435.884
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.617.144	1.600.344	1.576.699	1.576.699	1.567.723
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI			28.030	28.030	28.030
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI			28.030	28.030	28.030
001 ERAKUNDE PUBLIKOEI ZUZENDUTAKO LAGUNTZAK KULTURARTEKO PROGRAMAK ETA JARDUERAK ER			20.658	20.658	20.658
002 INMIGRAZIOAREN ETA KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZAREN ESPARRUKO JARDUETARAKO LAGUNTZ			7.371	7.371	7.371
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.271.844	1.255.044	1.245.474	1.245.474	1.245.474
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.271.844	1.255.044	1.189.187	1.189.187	1.189.187
001 EAEKO UDALERRIETAN, IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIAK KONTRATATZEKO ETA IMMIGRAZIOAREN ETA KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZAREN ARLOKO PROGRAMAK BETEARAZTEKO LAGUNTZAK.	964.594	947.794			
002 GIZARTEAN PARTE HARTZEKO TEKNIKARIAK ETA JARDUERAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEI BURUZKO AGINDUA.	307.250	307.250	155.281	155.281	155.281
003 IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK			57.531	57.531	57.531
004 IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIAK KONTRATATZEKO DIRULAGUNTZAK			373.254	373.254	373.254
005 INMIGRAZIOAREN ETA KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZAREN ESPARRUKO JARDUETARAKO LAGUNTZ			548.561	548.561	548.561
006 IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK			54.560	54.560	54.560
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			56.287	56.287	56.287
001 ERAKUNDE PUBLIKOEI ZUZENDUTAKO LAGUNTZAK KULTURARTEKO PROGRAMAK ETA JARDUERAK ER			7.681	7.681	7.681

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIAK KONTRATATZEKO DIRULAGUNTZAK			23.870	23.870	23.870
003 INMIGRAZIOAREN ETA KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZAREN ESPARRUKO JARDUETARAKO LAGUNTZ			24.736	24.736	24.736
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	345.300	345.300	303.195	303.195	294.219
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	345.300	345.300	303.195	303.195	294.219
001 EHURI, INMIGRAZIOAREN EUSKAL BEHATOKIRAKO.	225.000	225.000	200.000	200.000	200.000
002 EHURI, INMIGRAZIOAREN ARLOKO GAETAKO PRESTAKUNTZARAKO.	35.600	35.600	18.496	18.496	9.520
003 EHURI, INMIGRAZIOAREN EUSKAL BEHATOKIRAKO.	75.000	75.000	74.999	74.999	74.999
004 EHURI, INMIGRAZIOAREN ARLOKO GAETAKO PRESTAKUNTZARAKO.	9.700	9.700	9.700	9.700	9.700
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.079.144	1.095.944	977.969	911.928	868.162
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.079.144	1.095.944	977.969	911.928	868.162
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.079.144	1.095.944	977.969	911.928	868.162
001 HITZARMENA CEAR-EUSKADI ELKARTEAREKIN, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
002 HITZARMENA ELKARTE AFROAMERIKARREKIN, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	80.000	80.000	80.000	80.000	70.000
003 HITZARMENA GURUTZE GORRIAREKIN, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
004 HITZARMENA GOIZTIRI ELKARTEAREKIN, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
005 EUDELEKIN HITZARMENA ITZULPEN SISTEMA.	35.475	35.475	17.500	17.500	
006 ATZERRIKO ETORKIN GAZTEAK HARTZEKO (CEAR-HEMEN).	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
007 GOIZTIRI ELKARTEARI, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
008 CEAR-EUSKADI ERAKUNDEAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA NOMINATIBOIA.	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
009 CEAR-EUSKADI ELKARTEARI, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
010 GURUTZE GORRIARI, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
011 ELKARTE AFROAMERIKARRARI, ETORKINEI HARRERA EGITEKO.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
012 GAI JURIDIKOEN INGURUKO BABESA ETORKINENTZAT.	99.819	99.819	99.819	99.819	99.819
013 EUDELEKIN HITZARMENA ITZULPEN SISTEMA.	8.750	8.750	8.750	8.750	8.750
014 EUSKADIKO GURUTZE GORRIARI, IMMIGRANTEEI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZEKO.	111.300	111.300	111.300	111.300	111.300
015 COSMOPOLIS ELKARTEARI, IMMIGRANTEEI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZEKO.	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
016 CITE ELKARTEARI, IMMIGRANTEEI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZEKO.	39.900	39.900	39.900	39.900	39.900
017 ADISKIDETUAK ELKARTEARI, IMMIGRANTEEI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZEKO.	39.900	39.900	39.900	39.900	39.900
018 CARITAS BIZKAIARI, IMMIGRANTEEI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZEKO.	19.000	19.000	19.000	18.970	18.970
019 CEAR ELKARTEARI, IMMIGRANTEEI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZEKO.	14.000	14.000	14.000	14.000	14.000
020 ARABA/ALAVA ABOKATUAREN ELKARGOARI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZA EMATEKO ETORKINEI.	60.000	60.000	40.000	26.161	20.527

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
021 BIZKAIKO ABOKATUAREN ELKARGOARI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZA EMATEKO ETORKINEI.	140.000	140.000	100.000	48.246	37.996
022 GIPUZKOAKO ABOKATUAREN ELKARGOARI GAI JURIDIKOETAN LAGUNTZA EMATEKO ETORKINEI.	50.000	50.000	10.000	9.582	9.201
023 INMIGRAZIOAREN ETA KULTUREN ARTEKO BIZIKIDETZAREN ESPARRUKO JARDUETARAKO LAGUNTZ		16.800	16.800	16.800	16.800
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	4.796.886	4.889.886	4.393.285	4.310.067	4.042.798
***** 3122 PROGRAMA GUZTIRA	4.796.886	4.889.886	4.393.285	4.310.067	4.042.798

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	129.563	129.563	127.935	125.673	125.673
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	31.462	31.462	31.465	29.237	29.237
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	31.462	31.462	31.465	29.237	29.237
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.462	31.462	31.465	29.237	29.237
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.427	19.427	17.795	17.762	17.762
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.427	19.427	17.795	17.762	17.762
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.427	19.427	17.795	17.762	17.762
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	8.180	8.180	6.672	6.672	6.672
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	8.180	8.180	6.672	6.672	6.672
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>			1.319	1.319	1.319
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u> 001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			1.319	1.319	1.319
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	8.180	8.180	5.353	5.353	5.353
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u> 001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.180	8.180	5.353	5.353	5.353
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	137.743	137.743	134.607	132.345	132.345

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.191.760	1.191.760	945.962	945.962	945.962
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	887.781	887.781	680.328	680.328	680.328
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	887.781	887.781	680.328	680.328	680.328
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	887.781	887.781	680.328	680.328	680.328
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	887.781	887.781	680.328	680.328	680.328
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	236.892	236.892	198.547	198.547	198.547
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	236.892	236.892	198.547	198.547	198.547
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	236.892	236.892	198.547	198.547	198.547
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	236.892	236.892	198.547	198.547	198.547
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	6.419.888	6.878.888	6.620.533	6.560.258	4.967.222
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK			4.284	4.284	2.124
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			4.284	4.284	2.124
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			4.284	4.284	2.124
001 ERAIKUNTZAK			4.284	4.284	2.124
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	3.000	3.000	18.987	18.987	16.556
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.300	1.300	16.895	16.895	14.464
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.300	1.300	16.895	16.895	14.464
001 ERAIKUNTZAK	1.300	1.300	16.895	16.895	14.464
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	1.500	1.500	2.092	2.092	2.092
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.500	1.500	2.092	2.092	2.092
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	1.500	1.500	2.092	2.092	2.092
227. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	200	200			
227.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	200	200			
001 BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	200	200			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	6.416.888	6.875.888	6.597.262	6.536.987	4.948.542
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	250.000	250.000	2.596	2.596	2.596
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	250.000	250.000	2.596	2.596	2.596
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK. DIRU-LAGUNTZEN AGINDUAREN KUDEAKETA ETA 12/2008 LEGEA GARATZEKO AHOLKULARITZA.	150.000	150.000			
002 GIZARTE ZERBITZUEN BEHATOKIAREN KONTRATAZIOA.	100.000	100.000	2.596	2.596	2.596
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	86.069	86.069	9.559	9.559	9.559
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	85.257	85.257	8.850	8.850	8.850
001 FAMILIA-BITARTEKOTZAKO ZERBITZUEI BURUZKO ZABALKUNDE-KANPAINA.	57.000	57.000			
002 TELELAGUNTZA SUSTATZEKO KANPAINA.	28.257	28.257			
003 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			8.850	8.850	8.850
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	812	812	709	709	709
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	812	812	709	709	709
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	24.540	24.540	24.106	13.148	8.986
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	20.090	20.090	20.258	9.300	5.138
001 GOI- ETA BEHE-TENTSIOKO ENERGIA ELEKTRIBOAREN HORNIKETA.	20.090	20.090	20.258	9.300	5.138
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	350	350	552	552	552
001 URA	350	350	552	552	552
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	900	900	2.913	2.913	2.913
001 GASA	900	900	2.913	2.913	2.913
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK	200	200	353	353	353
001 ELIKAGAIK	200	200	353	353	353
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	3.000	3.000	29	29	29
001 BESTELAKO HORNIDURAK	3.000	3.000	29	29	29
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	6.056.279	6.515.279	6.561.002	6.511.684	4.927.401
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.800	9.800	8.947	8.947	7.538
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.800	9.800	8.947	8.947	7.538
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	6.052	6.052	6.052
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	6.052	6.052	6.052
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			1.735	1.735	1.735
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPEN BANAKETA			1.735	1.735	1.735
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK			23.556	23.556	22.841
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK			14.273	14.273	13.558
002 GIZARTE ONGIZATEKO EUSKAL KONTSEILUAREN OSOKO BILKURARA ETA BATZORDEETARA JOATEA			9.283	9.283	9.283

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	6.045.479	6.504.479	6.520.712	6.471.395	4.889.235
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	12.400	12.400	47.426	47.426	47.426
002 ADINEKOEN TRATU-TXARREI BURUZKO PLAN ESTRATEGIKOA.	50.000	50.000			
003 NAGUSI AZOKA.	75.000	75.000	73.000	73.000	73.000
004 ARABAKO LURRALDE HISTORIKOKO FAMILIA BITARTEKOTZAKO ZERBITZUA.	208.080	201.080	192.500	192.500	160.417
005 GIZARTE ONGIZATEKO EUSKAL KONTSEILUAREN OSOKO BILKURAN ETA BATZORDEETAN PARTE HARTZEA.	15.000	15.000			
006 EAEKO GIZARTE-ZERBITZUEN EGOERARI BURUZKO IX.TXOSTENA.	15.000	15.000			
007 IJITO HERRIAREN II. PLANEAN AURREIKUSITAKO EKIMENEN GARAPENA.	50.000	50.000	57.853	57.853	38.630
008 BIZKAIKO FAMILIA BITARTEKOTZAKO ZERBITZUAREN FUNTZIONAMENDURAKO KONTRATAZIOA.	291.600	291.600	301.777	301.777	251.481
009 GIPUZKOAKO FAMILIA BITARTEKOTZAKO ZERBITZUAREN FUNTZIONAMENDURAKO KONTRATAZIOA.	201.399	201.399	208.427	208.427	173.689
010 IJITO HERRIAREN EUSKAL KONTSEILUAREN OSOKO BILKURAN ETA BATZORDEETAN PARTE HARTZEA.	15.000	15.000	1.680	1.680	1.680
011 MINUSBALIATUEN APARKAMENDU-TXARTELAK.	12.000	12.000	2.049	2.049	2.049
012 EZOHIKO EGOERAGATIKO BEHIN-BEHINEKO EGOITZA BAIMENA IZAPIDETZEKO DERRIGORREZKOAK DIREN GIZARTERATZE -TXOSTENAK EGITEKO LEHIAKETA.	100.000				
013 TELELAGUNTZA-ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA.	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
014 TELELAGUNTZA-ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA. OSATEK	2.500.000	3.066.000	3.136.000	3.086.682	1.640.863
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	13.624.730	13.624.730	13.585.395	13.571.506	13.538.129
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	6.771.949	5.021.949	5.016.351	5.016.351	5.016.351
<u>421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI</u>	123.662	123.662	123.662	123.662	123.662
<u>421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI</u>	123.662	123.662	123.662	123.662	123.662
001 FAMILIA TOPAGUNEA BIZKAIKO FORU ALDUNDIAK KUDEATZEKO AGINDUA.	123.662	123.662	123.662	123.662	123.662
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>	6.648.287	4.898.287	4.892.689	4.892.689	4.892.689
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>	6.648.287	4.898.287	4.280.894	4.280.894	4.280.894
001 TEKNIKARIAK ETA GIZARTEAN PARTE HARTZEKO JARDUERAK (2012) KONTRATATZEKO LAGUNTZAK.	4.876.150	3.126.150			
002 GIZARTEAN PARTE HARTZEKO TEKNIKARIAK ETA JARDUERAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEI BURUZKO AGINDUA.	1.639.637	1.639.637	4.153.991	4.153.991	4.153.991
003 FAMILIA TOPAGUNEA PORTUGALETEKO UDALAK KUDEATZEKO AGINDUA.	32.500	32.500	32.500	32.500	32.500
004 FAMILIA TOPAGUNEA GASTEIZKO UDALAK KUDEATZEKO AGINDUA.	50.000	50.000	44.404	44.404	44.404

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 FAMILIA BITARTEKOTZAKO ZERBITZUA GASTEIZKO UDALAK KUDEATZEKO AGINDUA.	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			569.877	569.877	569.877
001 TEKNIKARIAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEN AGINDUA			554.807	554.807	554.807
002 ESKU-HARTZE SOZIALEKO JARDUEREN LAGUNTZA AGINDUA 2011			15.070	15.070	15.070
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERGOEI			41.918	41.918	41.918
001 TEKNIKARIAK KONTRATATZEKO LAGUNTEN AGINDUA			41.918	41.918	41.918
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	6.852.781	8.602.781	8.569.044	8.555.156	8.521.779
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			179.055	179.055	179.055
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			179.055	179.055	179.055
001 EZAGUTZAREN KUDEAKETAKO PROIEKTUAK (ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN			4.643	4.643	4.643
002 ESKU-HARTZE SOZIALAREN ARLOKO BOLUNTARIOEN-EKINTZA ETA ELKARTEEN PARTAIDETZA SEN			34.192	34.192	34.192
003 JAK. ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO			14.037	14.037	14.037
004 GIZ. ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO			126.183	126.183	126.183
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	6.852.781	8.602.781	8.389.989	8.376.100	8.342.723
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	263.212	1.663.212	2.875.292	2.875.292	2.850.406
001 EGUIA CAREAGA FUNDAZIOARI, GIZARTE-ZERBITZUEN ARLOAN DOKUMENTAZIO ETA IKERKETA ZENTROAK (SIIS) AURREIKUSTEN DITUEN ETA GAUZATZEN DITUEN JARDUERAK FINANTZATZEKO.	182.403	182.403	182.403	182.403	182.403
002 EGUIA CAREAGA FUNDAZIOARI, GIZARTE-ZERBITZUEN ARLOAN DOKUMENTAZIO ETA IKERKETA ZENTROAK (SIIS) AURREIKUSTEN DITUEN ETA GAUZATZEN DITUEN JARDUERAK FINANTZATZEKO.	70.809	70.809	70.809	70.809	70.809
003 FUNDAZIO SOZIO-SANITARIOA.	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
004 EZAGUTZAREN KUDEAKETAKO PROIEKTUAK (ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN			28.675	28.675	26.237
005 ESKU-HARTZE SOZIALAREN ARLOKO BOLUNTARIOEN-EKINTZA ETA ELKARTEEN PARTAIDETZA SEN			285.270	285.270	262.823
006 DIRULAGUNTZA ZUZENA INGEMA FUNDAZIOA		1.400.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000
007 JAK. ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO			67.417	67.417	67.417
008 GIZ. ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO			830.717	830.717	830.717
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	6.589.569	6.939.569	5.514.697	5.500.809	5.492.318

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 ESKU-HARTZE SOZIALEKO PROIEKTUAK(ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK ARAUTZEN DITUEN DEKRETUA) 2012.	4.438.280	4.438.280			
002 EZAGUTZAREN KUDEAKETAKO PROIEKTUAK (ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK ARAUTZEN DITUEN DEKRETUA) 2012.	469.189	469.189			
003 GORREN FEDERAZIOA, ZEINU-MINTZAIRAREN INTERPRETARIEN ZERBITZU BAT HORNITZEKO.	96.600	96.600	96.600	96.600	96.600
004 ESKU-HARTZE SOZIALEKO PROIEKTUAK(ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK ARAUTZEN DITUEN DEKRETUA) 2012.	1.400.000	1.400.000	1.182.769	1.181.760	1.173.269
005 GORREN FEDERAZIOA, ZEINU-MINTZAIRAREN INTERPRETARIEN ZERBITZU BAT HORNITZEKO.	37.500	37.500	37.500	37.500	37.500
006 EZAGUTZAREN KUDEAKETAKO PROIEKTUAK (ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK ARAUTZEN DITUEN DEKRETUA).	148.000	148.000			
007 JAK. ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO			200.198	200.198	200.198
008 GIZ. ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEKO			3.647.630	3.634.751	3.634.751
009 CARITAS-ETARAKO ZUZENEKO LAGUNTZA.		350.000	350.000	350.000	350.000
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	595.000	541.745	491.745	491.745	153.225
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	95.000	50.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	95.000	50.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	95.000	50.000			
001 ARABAKO FAMILIA BITARTEKARITZAREN LOKALEKO ALTZARIAK.	95.000	50.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	500.000	491.745	491.745	491.745	153.225
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	500.000	491.745	491.745	491.745	153.225
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	500.000	491.745	491.745	491.745	153.225
001 INFORMAZIO-SISTEMA.	500.000	491.745	491.745	491.745	153.225
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	21.831.378	22.237.123	21.643.635	21.569.472	19.604.538

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	222.997	222.997	226.579	218.141	218.141
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.766	71.766	71.766	71.766	71.766
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.766	71.766	71.766	71.766	71.766
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.766	71.766	71.766	71.766	71.766
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.766	71.766	71.766	71.766	71.766
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	114.182	114.182	118.067	109.768	109.768
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	114.182	114.182	118.067	109.768	109.768
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	114.182	114.182	118.067	109.768	109.768
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	114.182	114.182	118.067	109.768	109.768
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	37.049	37.049	36.746	36.606	36.606
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	37.049	37.049	36.746	36.606	36.606
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	37.049	37.049	36.746	36.606	36.606
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	37.049	37.049	36.746	36.606	36.606
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	396.730	389.730	217.476	217.476	178.236
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	396.730	389.730	217.476	217.476	178.236
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	20.000	13.000	230	230	230
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	3.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	3.000			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	10.000	10.000	230	230	230
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	10.000	10.000	230	230	230
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	276.730	276.730	217.246	217.246	178.006
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	408	408	408
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	408	408	408
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	36.730	36.730			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	36.730	36.730			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	200.000	200.000	216.838	216.838	177.598

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3123

GIZARTE ZERBITZUAK

08 SEKZ. ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK

24 ZERB. GIZARTE ZERBITZUEN GOI IKUSKARITZARAKO ZUZENDARI.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	200.000	200.000	216.838	216.838	177.598
**** 24 ZERBITZUA GUZTIRA	619.727	612.727	444.055	435.617	396.377
***** 3123 PROGRAMA GUZTIRA	22.588.848	22.987.593	22.222.297	22.137.433	20.133.259

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	619.723	619.723	615.303	553.074	553.074
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.331	72.331	72.234	72.234	72.234
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.331	72.331	72.234	72.234	72.234
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.331	72.331	72.234	72.234	72.234
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.331	72.331	72.234	72.234	72.234
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	384.117	384.117	380.748	327.205	327.205
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	384.117	384.117	380.748	327.205	327.205
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	384.117	384.117	380.748	327.205	327.205
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	384.117	384.117	380.748	327.205	327.205
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	44.667	44.667	44.644	41.466	41.466
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	44.667	44.667	44.644	41.466	41.466
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	44.667	44.667	44.644	41.466	41.466
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	44.667	44.667	44.644	41.466	41.466
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	118.608	118.608	117.677	112.168	112.168
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	118.608	118.608	117.077	111.568	111.568
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	118.608	118.608	117.077	111.568	111.568
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	118.608	118.608	117.077	111.568	111.568
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			600	600	600
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIONETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			600	600	600
001 ITZARRI.			600	600	600
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	921.983	831.983	581.883	559.941	309.554
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	921.983	831.983	581.883	559.941	309.554
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	75.500	75.500	28.017	28.017	28.017
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	75.000	75.000	27.092	27.092	27.092
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			14.220	14.220	14.220
002 FAMILIA-ANIZTASUNARI ETA ERANTZUNKIDETASUNARI BURUZKO INFORMAZIOA EMATEKO ETA HORREN INGURUAN SENTSIBILIZATZEKO PROGRAMAK. AITAREN ROLA SUSTATZEA.	55.000	55.000	2.998	2.998	2.998
003 116111 TELEFONO-ZENBAKIA PRENTSA "TXIKIAN" HEDATZEA. II. URTEURRENEKO KANPAINA.	20.000	20.000	9.873	9.873	9.873

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	500	500	925	925	925
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	500	500	925	925	925
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	2.200	2.200	8.000	8.000	8.000
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000	2.000			
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000	2.000			
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	200	200			
001 URA	200	200			
237.55. AZPIKONTZEPTUA: IKASMATERIALA			8.000	8.000	8.000
001 IKASMATERIALA			8.000	8.000	8.000
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	844.283	754.283	545.865	523.924	273.536
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			965	965	965
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			965	965	965
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	4.400	4.400	8.490	8.490	8.490
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	4.400	4.400	8.490	8.490	8.490
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	16.100	16.100	48.831	48.831	12.701
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	1.500	1.500	41.414	41.414	9.283
002 FAMILIA SEKTOREKO BATZORDE IRAUNKORRAREN BILERETARA JOATEA.	6.600	6.600			
003 HAURREN BATZORDE SEKTORIALERAKO ETA BOLUNTARIOTZAREN OSOKO BILKULARARAKO LAGUNTZA.	8.000	8.000	7.418	7.418	3.418
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	823.783	733.783	487.579	465.637	251.381
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	21.240	21.240	37.134	18.491	18.309
002 GURASOTASUN POSITIBOARI BURUZKO PROGRAMA (2012).	70.380	70.380	32.182	32.182	5.000
003 FAMILIEN EUSKAL BEHATOKIRAKO AZTERLANAK KONTRATATZEA: ADIERAZLEEN SISTEMA EGUNERATZEA; SEME-ALABEN ETA GURASOEN ARTEKO INDARKERIAREN PREBENTZIORAKO ESKULIBURUA; ETA FAMILIARI BURUZKO III. PLANAREN EBALUAZIOA, 2011.	45.000	45.000	11.800	11.800	11.800
004 GAUZATUTAKO PROIEKTUAK -FAMILIAREKIN LOTURA DUTENAK- AURKEZTEKO JARDUNALDIAK: FAMILIEI LAGUNTZEKO III. PLANAREN AURKEZPENA, GURASOTASUN POSITIBOARI BURUZKO PROFESIONALEI BIDERATUTAKO JARDUNALDIA, AZTERLANEN AURKEZPENA.	48.480	48.480			
005 CONCILIA+ ATARIA MANTENTZEA.	10.000	10.000	11.753	10.000	
006 HAURTZAROAREN ETA NERABEZAROAREN BEHATOKIARI BURUZKO AZTERLANA KONTRATATZEA: HAURTZAROAREN ETA NERABEZAROAREN ADIERAZLEAK EGUNERATZEA (2012).	13.000		2.990	2.990	2.990
007 BOLUNTARIOTZAREN II. EUSKAL PLANAREN LUZAPENAN AURREIKUSITAKO EKINTZAK GARATZEA.	28.000	28.000	4.345	4.345	2.172
008 BOLUNTARIOTZAREN WEBGUNA POLITIKA KOMUNITARIOEKIN ZABALTZEA (PROFESIONALEN FOROA ETA LABORATEGIA).	10.000	10.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 HAUR ETA NERABEEI BURUZKO I. PLANA AURKEZTEKO JARDUNALDIAK ETA SEME-ALABEN ETA GURASOEN ARTEKO INDARKERIARI BURUZKO MINTEGIA. EGINDAKO AZTERLANAREN AURKEZPENA, LAN-MINTEGIA, HAURREN ETA NERABEEN IRUDIARI BURUZKO AZTERLANA AURKEZTEA PRENTSA IDATZIAN.	42.480	42.480			
010 HAURREI LAGUNTZEKO PRESAKO TELEFONO-ZERBITZUA. 2012.	43.147	43.147	4.992	3.446	3.446
011 BALIOAK SUSTATZERA BIDERATUTAKO PREBENTZIO-PROGRAMA HAUR ETA NERABEENTZAT.	21.240	21.240			
012 III. FAMILIA PLANENKO EKINTZAK GARATZEA.	41.343	41.343	7.930	7.930	7.930
013 BOLUNTARIOTZARI BURUZKO ESTATUKO MINTEGIA ANTOLATZEA.	225.760	155.760	141.047	141.047	29.391
014 HAURTZAROAREN ETA NERABEZAROAREN BEHATOKIARI BURUZKO AZTERLANA KONTRATATZEA: TELEBISTARI ETA HAURTZAROARI BURUZKO AZTERLANA (2011).	10.000	10.000	9.075	9.075	
015 GURASOTASUN POSITIBOKO PROGRAMA. 2011.	10.620	3.620	10.620	10.620	10.620
016 HAURREN ESKUBIDEI BURUZKO PROGRAMA: "HAURREK ERE BADITUZTE ESKUBIDEAK ETA BETEBEHARRAK".	21.240	21.240			
017 HAURREI LAGUNTZEKO PRESAKO TELEFONO-ZERBITZUA. 2011.	121.853	121.853	162.881	162.881	135.316
018 BOLUNTARIOTZAREN TOURRA.	40.000	40.000	39.944	39.944	24.407
019 FAMILIA-GUIDA			10.888	10.888	
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	59.558.005	75.497.611	74.234.200	73.855.367	46.260.665
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	32.200	32.200	11.040	11.040	
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	32.200	32.200	11.040	11.040	
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	32.200	32.200	11.040	11.040	
001 GASTEIZKO UDALARI, ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAN BOLUNTARIOTZA SUSTATZEKO.	32.200	32.200	11.040	11.040	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	59.525.805	75.465.411	74.223.160	73.844.327	46.260.665
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	57.483.334	73.422.940	72.370.814	71.996.315	44.762.435
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	57.483.334	73.422.940	72.370.814	71.996.315	44.762.435
001 SEME-ALABAK DITUZTEN FAMILIENTZAKO LAGUNTZA EKONOMIKOEI BURUZKO 255/06 DEKRETUA, 2012.	24.098.317	32.024.746	31.969.600	31.969.600	20.268.400
002 176/02 DEKRETUA - SEME-ALABAK DITUZTEN FAMILIAK 2003.	405.600	405.600	405.600	355.200	334.800
003 176/02 DEKRETUA - SEME-ALABAK DITUZTEN FAMILIAK 2004.	462.600	462.600	462.600	418.200	394.200
004 176/02 DEKRETUA - SEME-ALABAK DITUZTEN FAMILIAK 2005.	510.200	510.200	510.200	462.800	446.000
005 176/02 DEKRETUA - SEME-ALABAK DITUZTEN FAMILIAK 2006.	735.400	735.400	735.400	620.800	589.600
006 176/02 DEKRETUA - SEME-ALABAK DITUZTEN FAMILIAK 2007.	183.200	183.200	183.200	142.000	134.800
007 MINUSBALIOTASUNEN LUZAPENAK ETA ONARPENAK. 176/02 ETA 109/06 DEKRETUA. 2008KO URTEA.	9.600	9.600	9.600	8.000	8.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 MINUSBALIOTASUNEN LUZAPENAK ETA ONARPENAK. 176/02 ETA 109/06 DEKRETUA. 2009KO URTEA.	2.400	2.400	2.400	1.800	1.800
009 MINUSBALIOTASUNEN LUZAPENAK ETA ONARPENAK. 176/02 ETA 109/06 DEKRETUAK. 2010KO URTEA.	2.200	2.200	2.200	2.200	2.200
010 MINUSBALIOTASUNEN LUZAPENAK ETA ONARPENAK. 176/02 ETA 109/06 DEKRETUA. 2011KO URTEA.	279.400	279.400	140.800	121.600	110.000
011 MINUSBALIOTASUNEN LUZAPENAK, JARRAIPENAK ETA ONARPENAK. 176/02 ETA 109/06 DEKRETUAK. 2012KO URTEA.	751.000	751.000	110.600	99.800	99.000
012 LAN- ETA FAMILIA-BIZITZA BATERAGARRI EGITEA: LANGILEENTZAT ADINGABEAK ZAINTZEKO.	29.163.737	37.176.914	36.961.753	36.918.775	21.885.240
013 3 URTETIK BEHERAKO SEME-ALABEN ZAINTZAILEEN KONTRATAZIOA.	439.840	439.840	294.991	294.991	170.345
014 LANA ETA FAMILIA BATERAGARRI EGITEA: MENPEKOTASUNA DUTEN PERTSONAK ZAINTZEKO.	439.840	439.840	581.870	580.550	318.051
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	2.042.471	2.042.471	1.852.346	1.848.011	1.498.230
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	52.865	52.865	224.035	224.035	224.035
001 ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN EKINTZA BOLUNTARIOA ETA ELKARTEEN PARTAIDETZA INDARTZEKO JARDUERETARAKO (2011) DIRU-LAGUNTZEN LINEA 2011	52.865	52.865	224.035	224.035	224.035
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.989.606	1.989.606	1.628.310	1.623.976	1.274.195
001 ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN EKINTZA BOLUNTARIOA ETA ELKARTEEN PARTAIDETZA INDARTZEKO JARDUERETARAKO (2011) DIRU-LAGUNTZEN LINEA 2011.	147.084	147.084	609.788	608.275	607.205
002 ZENTZUMEN-URRITASUNAREN EREMUAN JARDUERAK SUSTATZEKO HITZARMENA ONCE EUSKADI ERAKUNDEAREKIN. 2012.	12.880	12.880	12.880	12.880	6.440
003 HITZARMENA EDEKA-REKIN, EZINTASUNAREN ALORREAN JARDUERAK SUSTATZEKO. 2012.	16.100	16.100	16.100	16.100	16.100
004 HARRESIAK APURTUZ ETORKINEN ELKARTEEN ETA ETORKINEN LAGUNTZARAKO ELKARTEEN EUSKADIKO KOORDINAKUNDEA. 2012.	51.520	51.520	51.520	51.520	25.760
005 AFADES ELKARTEARI, 2011KO EKAINAREN 7KO AGINDUAN EZARRITAKOAREN ARABERA.	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
006 HITZARMENA BURU-URRITASUNA DUTEN PERTSONEI LAGUNTZEKO ELKARTEEN EUSKADIKO FEDERAZIOAREKIN, BURU-URRITASUNAREN ARLOAN JARDUERAK SUSTATZEKO. 2012.	51.520	51.520	51.520	51.520	25.760
007 HITZARMENA GAIXO PSIKOEN SENITARTEKOEN ELKARTEEN EUSKADIKO FEDERAZIOAREKIN (FEDEAFES), BURU-URRITASUNAREN ARLOAN JARDUERAK SUSTATZEKO. 2012.	32.200	32.200	32.200	32.200	32.200
008 HITZARMENA FISIKO-URRITASUNA DUTEN EAEKO PERTSONAK KOORDINATZEN DITUEN KONFEDERAZIOAREKIN, ELKARTEAN IZENEKOAREKIN, URRITASUN FISIKOAREN ARLOAN JARDUERAK SUSTATZEKO. 2012.	41.860	41.860	41.860	41.860	41.860

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 HITZARMENA JUBILATU ETA PENTSIODUNEN PROBINTZIA-ELKARTEEN LURRALDE FEDERAZIOAREKIN, HIRUGARREN ADINEKO GIZON-EMAKUMEENTZAKO PROGRAMA BEREZIAK BULTZATZEKO. 2012.	32.200	32.200	32.200	32.200	32.200
010 EAPN SARE FEDERAZIOAREKIN HITZARMENA, POBRESIA ETA GIZARTE BAZTERKETAREN KONTRAKO JARDUERAK SUSTATZEKO. 2012.	22.540	22.540	22.540	22.540	22.540
011 LARES EUSKADI ELKARTEARI, ADINDUEN EGOITZA ETA ARRETA-ZERBITZUEN EUSKAL ELKARTEA - SEKTORE SOLIDARIOA-, MENDEKATASUN-EGOERAN DAUDEN ADINEKOAK ARTATZEKO ZERBITZUAK SUSTATZEKO, 2012. URTEA.	16.100	16.100	16.100	16.100	16.100
012 HIRUKIDE KIDE UGARIKO FAMILIEN ELKARTEETAKO EUSKADIKO FEDERAZIOAREKIKO HITZARMENA FAMILIEN ARLOAN JARDUERAK SUSTATZEKO. 2012.	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
013 HIREKINI, SAREAK, FEDERAZIOAK ETA ERAKUNDEAK INDARTZEKO, HERRITARRAK SENTSIBILIZATUZ, ORDEZKATUTAKO GIZA TALDEEK GIZARTEAN IKUSGARRI JARRIZ, ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKO EKIKO SOLASKIDETZA-ORGANOETAN PARTE HARTUZ. 2012.	22.540	22.540	22.540	22.540	22.540
014 GIZATEA EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO LANERATZE-ENPRESEN ELKARTEARI, EUSKADIKO LANERATZE-ENPRESAK SUSTATU ETA BULTZATZEKO NEURRIAK FINANTZIATZEKO, GIZARTE-BAZTERKERIAREN AURKAKO BORROKA-NEURRI GISA. 2012.	38.640	38.640	38.640	38.640	38.640
015 ASCUDEAN ELKARTEARI. LAGUNTZABIDE PROGRAMA.	7.000	7.000	7.000	7.000	7.000
016 ARABAKO ITXAROPENAREN TELEFONOARI. PREMIA- ETA BEHARTASUNEGOEREI TELEFONO BIDEZKO ARRETA EMATEKO PROGRAMA.	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
017 BEROA TUTORETZA ELKARTEARI, BURU-GAIXOTASUNA DUTEN ARABAKO PERTSONENTZAT.	26.000	26.000	26.000	26.000	26.000
018 HIRUKIDE KIDE UGARIKO FAMILIEN EUSKAL FEDERAZIOARI, FAMILIEN ARLOAN JARDUERAK SUSTATZEKO.	12.000	12.000	12.000	12.000	12.000
019 GIZARTERAKO ELKARTEARI. PROSTITUZIOAN JARDUTEN DUTEN EMAKUMEEI ARRETA OSA EMATEKO PROGRAMA.	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
020 ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN EKINTZA BOLUNTARIOA ETA ELKARTEEN PARTAIDETZA INDARTZEKO JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZEN LINEA, 2012.	644.000	644.000			
021 AGINTZARI EKIMEN SOZIALEKO SOZ. KOOP. SOZIETATEARI, HAUR-ETXEAK/NIDOS FAMILIARES PROGRAMA (2012) GARATZEKO.	296.382	296.382	296.382	293.561	177.829
022 HEZKIDE ESKOLA ZERBITZUARI (GIZALDE), BOLUNTARIOTZA GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOAN SUSTATZEKO, 2012.	11.040	11.040	11.040	11.040	5.520
023 ASCUDEAN HITZARMENA. LAGUNTZABIDE PROGRAMA 2012.	60.000	60.000	60.000	60.000	42.000
024 AFADES ETA ITXAROPENA. LOKALAK EGOKITZEA.	400.000	400.000	220.000	220.000	70.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
025 GIPUZKOAKO APCF ELKARTEA (ASOCIACION PRO. PARA EL CUIDADOR FAMILIAR).	3.000	3.000	3.000	3.000	1.500
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	61.099.711	76.949.317	75.431.386	74.968.381	47.123.292
***** 3124 PROGRAMA GUZTIRA	61.099.711	76.949.317	75.431.386	74.968.381	47.123.292

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	39.956	39.956	150.208	113.939	113.939
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	31.914	31.914	124.056	93.339	93.339
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.914	31.914	124.056	93.339	93.339
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.914	31.914	124.056	93.339	93.339
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.914	31.914	124.056	93.339	93.339
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	8.042	8.042	26.151	20.600	20.600
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.042	8.042	26.151	20.600	20.600
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.042	8.042	26.151	20.600	20.600
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.042	8.042	26.151	20.600	20.600
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	538.132	361.601	324.118	324.118	40.243
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK			1.809	1.809	1.656
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			1.809	1.809	1.656
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			1.809	1.809	1.656
001 ERAIKUNTZAK			1.809	1.809	1.656
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	538.132	361.601	322.309	322.309	38.587
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	341.132	176.132	159.720	159.720	
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	341.132	176.132	159.720	159.720	
001 ENPLEGU ETA GIZARTE GALETAKO ARLOAREN BARRUAN, EBALUAZIOAK, PLAN ESTRATEGIKOAK, ETA ABAR EGITEA.	341.132	176.132	159.720	159.720	
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	55.000	55.000	165	165	165
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	55.000	55.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	55.000	55.000			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			165	165	165
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			165	165	165
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			178	178	178
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA			178	178	178
001 ENERGIA ELECTRICA			178	178	178
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	142.000	130.469	162.247	162.247	38.244
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	1.843	1.843	1.843
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	1.843	1.843	1.843
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	35.000	35.000	132	132	132
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	35.000	35.000	132	132	132
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	100.000	88.469	160.271	160.271	36.269
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	100.000	88.469	160.271	160.271	36.269
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	333.225.000	412.727.378	412.727.378	412.727.378	412.727.378
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	333.225.000	412.722.847	412.722.847	412.722.847	412.722.847
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	333.225.000	412.722.847	412.722.847	412.722.847	412.722.847
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	333.225.000	412.722.847	412.722.847	412.722.847	412.722.847
001 TRANSFERENTZIA LANBIDEAREN GASTU ARRUNTETARAKO.	17.567.592	16.412.887	16.412.887	16.412.887	16.412.887
002 GASTU ARRUNTEKO TRANSFERENTZIA. KABINETE TEKNIKOA. LANBIDE.	787.614	787.614	787.614	787.614	787.614
003 ENPRESEK ENPLEGUA PIZGARRITZEKO ETA SORTZEKO NEURRIENGATIK GIZARTE SEGURANTZAREN KUOTETAN APLIKATZEN DITUZTEN HOBARIENGATIK LANBIDERENTZAKO TRANSFERENTZIA.	150.000.000	264.000.003	264.000.003	264.000.003	264.000.003
004 GASTU ARRUNTEKO TRANSFERENTZIA. ENPLEGUA. LANBIDE	76.042.257	62.595.911	62.595.911	62.595.911	62.595.911
005 GASTU ARRUNTEKO TRANSFERENTZIA. ENPRESA-ZERBITZUAK. LANBIDE	4.662.614	4.662.614	4.662.614	4.662.614	4.662.614
006 GASTU ARRUNTEKO TRANSFERENTZIA. TOKI-GARAPENA. LANBIDE.	11.162.614	11.162.614	11.162.614	11.162.614	11.162.614
007 GASTU ARRUNTEKO TRANSFERENTZIA. LH INTEGRAZIOA. LANBIDE.	2.800.000	2.800.000	2.800.000	2.800.000	2.800.000
008 GASTU ARRUNTEKO TRANSFERENTZIA. LANERATZEA. LANBIDE.	69.990.309	50.089.205	50.089.205	50.089.205	50.089.205
009 GASTU ARRUNTEKO TRANSFERENTZIA. GIZARATERATZEA. LANBIDE.	212.000	212.000	212.000	212.000	212.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI		4.531	4.531	4.531	4.531
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI		4.531	4.531	4.531	4.531
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI		4.531	4.531	4.531	4.531
001 AUZOLAN EGITARAU, BERRIZ UDALA. 2008B04 EXPTA. DIRULAGUNTZA ORDAINITZEKO		4.531	4.531	4.531	4.531
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	9.478.000	6.683.426	6.683.426	6.176.713	6.176.713
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	9.478.000	6.683.426	6.683.426	6.176.713	6.176.713
712. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI	9.478.000	6.683.426	6.683.426	6.176.713	6.176.713
712.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI	9.478.000	6.683.426	6.683.426	6.176.713	6.176.713

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 TRANSFERENTZIA LANBIDEAREN KAPITAL ERAGIKETETARAKO	9.478.000	6.683.426	6.683.426	6.176.713	6.176.713
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	343.281.088	419.812.361	419.885.130	419.342.148	419.058.272
***** 3211 PROGRAMA GUZTIRA	343.281.088	419.812.361	419.885.130	419.342.148	419.058.272

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	548.770	548.770	457.636	446.097	446.097
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	55.641	55.641
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	55.641	55.641
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	55.641	55.641
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	55.641	55.641
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	383.621	383.621	306.547	306.547	306.547
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	383.621	383.621	306.547	306.547	306.547
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	383.621	383.621	306.547	306.547	306.547
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	383.621	383.621	306.547	306.547	306.547
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	98.062	98.062	84.003	83.909	83.909
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.062	98.062	83.768	83.768	83.768
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.062	98.062	83.768	83.768	83.768
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	98.062	98.062	83.768	83.768	83.768
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			234	141	141
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			234	141	141
001 ITZARRI.			234	141	141
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	14.608	14.608	1.947	1.947	1.947
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	14.608	14.608	1.947	1.947	1.947
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	409	409			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	409	409			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	409	409			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	14.199	14.199	1.947	1.947	1.947
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.702	6.702	1.947	1.947	1.947
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.702	6.702	1.947	1.947	1.947
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	7.497	7.497			
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	7.497	7.497			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.937.902	1.912.422	1.892.771	1.884.311	579.194
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	77.000	77.000	77.000	77.000	18.000
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	77.000	77.000	77.000	77.000	18.000
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	77.000	77.000	77.000	77.000	18.000
001 GIZARTE EKONOMIAKO BEHATOKIA EHUAREKIN BATERA.	18.000	18.000	18.000	18.000	18.000
002 GIZARTE EKONOMIAKO BEHATOKIA, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREKIN.	59.000	59.000	59.000	59.000	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.860.902	1.835.422	1.815.771	1.807.311	561.194
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	907.788	907.788	475.541	467.081	276.022
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	907.788	907.788	475.541	467.081	276.022
001 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2011.	200.000	200.000			
002 ENPRESA-ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA 2011.	200.000	200.000			
003 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2012.	190.000	190.000			
004 ENPRESA-ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA 2012.	135.000	135.000	82.065	82.065	
005 INTERKOOPERAZIOA 2012.	61.000	61.000			
006 INTERKOOPERAZIOA 2011.	53.600	53.600			
007 LANGILEEK ENPRESETAN PARTE HARTZEKO LAGUNTZEI BURUZKO AGINDUA, 2012.	68.188	68.188			
008 ENPRESA-ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA 2011.			144.255	135.795	127.995
009 INTERKOOPERAZIOA 2011.			70.928	70.928	48.928
010 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2011			130.627	130.627	99.099
011 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2012			47.666	47.666	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	290.913	265.433	220.081	220.081	
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	290.913	265.433	220.081	220.081	
001 LANGILEEN PARTAIDETZA ENPRESA ARRUNTETAN 2011.	40.913	40.913			
002 LANGABETUAK BAZKIDE SARTZEA 2012	250.000	224.520	220.081	220.081	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	662.201	662.201	1.120.148	1.120.148	285.172
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			30.000	30.000	
001 LAGUNTZA ZUZENA NOVIA SALCEDO FUNDAZIOARI.			30.000	30.000	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	662.201	662.201	1.090.148	1.090.148	285.172
001 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2012.	82.426	82.426			
002 ENPRESA-ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA 2012.	72.783	72.783			
003 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2011.	53.600	53.600			
004 ENPRESA-ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA 2011.	100.000	100.000	25.800	25.800	
005 ELKARTE-EGITURENTZAKO LAGUNTZAK 2011.	167.000	167.000	45.063	45.063	45.063
006 ELKARTE-EGITURENTZAKO LAGUNTZAK 2012.	146.392	146.392	492.030	492.030	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
007 ENPRESEN GIZARTE-ERANTZUKIZUNAREN SUSTAPENA 2012.	40.000	40.000			
008 ENPRESA-ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA 2011.			18.729	18.729	18.729
009 ELKARTE-EGITURENTZAKO LAGUNTZAK 2011.			132.669	132.669	132.669
010 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2011.			115.985	115.985	88.712
011 GIZARTE EKONOMIAREN GAINEKO PRESTAKUNTZA 2012			259.873	259.873	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.586.560	1.612.040	1.599.315	1.572.542	455.615
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.586.560	1.612.040	1.599.315	1.572.542	455.615
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.586.560	1.612.040	1.599.315	1.572.542	455.615
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.586.560	1.612.040	1.599.315	1.572.542	455.615
001 GIZARTE EKONOMIAREN ARLOKO EKIMENA 2012.	632.594	658.074	878.876	878.876	
002 GIZARTE EKONOMIAREN ARLOKO EKIMENA 2011.	603.966	603.966			
003 GIZARTE-EKONOMIAKO ENPRESEN LURRALDE-PLANGINTZA 2012.	150.000	150.000			
004 GIZARTE-EKONOMIAKO ENPRESEN LURRALDE-PLANGINTZA 2011.	150.000	150.000			
005 GIZARTE-EKONOMIAKO INBERTSIOETARAKO DIRU-LAGUNTZA 2012.	50.000	50.000			
006 GIZARTE EKONOMIAREN ARLOKO EKIMENA 2011.			470.440	443.666	405.615
007 GIZARTE-EKONOMIAKO ENPRESEN LURRALDE-PLANGINTZA 2011.			145.000	145.000	50.000
008 GIZARTE EKONOMIAREN ARLOKO EKIMENA 2012			105.000	105.000	
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	4.087.840	4.087.840	3.951.669	3.904.897	1.482.853
***** 3212 PROGRAMA GUZTIRA	4.087.840	4.087.840	3.951.669	3.904.897	1.482.853

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	116.384	116.384	174.965	132.057	132.057
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	30.198	30.198	76.727	41.767	41.767
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	30.198	30.198	76.727	41.767	41.767
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	30.198	30.198	76.727	41.767	41.767
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.198	30.198	76.727	41.767	41.767
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.099	19.099	31.151	23.204	23.204
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.099	19.099	31.151	23.204	23.204
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.099	19.099	31.151	23.204	23.204
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.099	19.099	31.151	23.204	23.204
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	111.372.000	98.153.700	98.153.700	98.153.700	97.704.936
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	111.372.000	98.153.700	98.153.700	98.153.700	97.704.936
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>	111.372.000	98.153.700	98.153.700	98.153.700	97.704.936
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>	111.372.000	98.153.700	98.153.700	98.153.700	97.704.936
001 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIA. PRESTAKUNTZA. LANBIDE.	81.372.000	60.217.144	60.217.144	60.217.144	59.768.381
002 ENPRESEK ENPLEGUA PIZGARRITZEKO ETA SORTZEKO NEURRIENGATIK	30.000.000	37.936.556	37.936.556	37.936.556	37.936.556
GIZARTE SEGURANTZAREN KUOTETAN APLIKATZEN DITUZTEN					
HOBARIENGATIK LANBIDERENTZAKO TRANSFERENTZIA.					
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	111.488.384	98.270.084	98.328.664	98.285.757	97.836.994
***** 3231 PROGRAMA GUZTIRA	111.488.384	98.270.084	98.328.664	98.285.757	97.836.994

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	136.606	137.764	123.060	123.060	107.953
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	136.606	137.764	123.060	123.060	107.953
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	136.606	137.764	123.060	123.060	107.953
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	136.606	137.764	123.060	123.060	107.953
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO GIZARTE-ZERBITZUEN ERAKUNDEEN ARTEKO SAREA.	136.606	137.764	123.060	123.060	107.953
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	136.606	137.764	123.060	123.060	107.953
***** 5211 PROGRAMA GUZTIRA	136.606	137.764	123.060	123.060	107.953

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
001 FUNDACION DE INNOVACION SOCIO SANITARIA-ETORBIZI.		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
***** 08 SEKZIOA GUZTIRA	926.740.000	1.096.573.345	1.092.145.559	1.088.826.206	1.053.967.065

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 09 OSASUN ETA KONTSUMOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	152.272	152.272	152.145	137.685	137.685
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	89.427	89.427	89.456	80.089	80.089
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	89.427	89.427	89.456	80.089	80.089
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	89.427	89.427	89.456	80.089	80.089
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	89.427	89.427	89.456	80.089	80.089
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	41.177	41.177	40.337	36.111	36.111
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	21.668	21.668	22.353	21.486	21.486
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.668	21.668	22.353	21.486	21.486
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.668	21.668	22.353	21.486	21.486
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	21.668	21.668	22.353	21.486	21.486
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	152.272	152.272	152.145	137.685	137.685

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	440.593	396.175	393.564	315.336	315.336
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	288.271	243.853	245.913	180.595	180.595
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	288.271	243.853	245.913	180.595	180.595
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	288.271	243.853	245.913	180.595	180.595
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	288.271	243.853	245.913	180.595	180.595
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	85.235	85.235	80.564	67.654	67.654
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	85.235	85.235	80.564	67.654	67.654
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	85.235	85.235	80.564	67.654	67.654
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	85.235	85.235	80.564	67.654	67.654
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	440.593	396.175	393.564	315.336	315.336

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	130.919	130.919	131.114	128.906	128.906
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.927	33.927	33.933	31.725	31.725
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.927	33.927	33.933	31.725	31.725
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.927	33.927	33.933	31.725	31.725
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.927	33.927	33.933	31.725	31.725
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	18.318	18.318	18.507	18.507	18.507
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	18.318	18.318	18.507	18.507	18.507
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	18.318	18.318	18.507	18.507	18.507
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.318	18.318	18.507	18.507	18.507
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	130.919	130.919	131.114	128.906	128.906

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK			94.140	82.918	70.000
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK			44.285	33.063	20.145
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			34.199	22.976	10.059
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA			34.199	22.976	10.059
001 MAQUINARIA			10.059	10.059	10.059
002 MAQUINARIA			24.140	12.918	
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			8.254	8.254	8.254
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			8.254	8.254	8.254
001 MOBILIARIO			8.254	8.254	8.254
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.833	1.833	1.833
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			1.833	1.833	1.833
001 EQUIPOS INFORMÁTICOS			388	388	388
002 EQUIPOS INFORMÁTICOS			1.445	1.445	1.445
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK			49.855	49.855	49.855
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK			49.855	49.855	49.855
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK			49.855	49.855	49.855
001 SISTEMAS INFORMÁTICOS			49.855	49.855	49.855
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA			94.140	82.918	70.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	479.620	479.620	114.858	75.118	
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	479.620	479.620	114.858	75.118	
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	479.620	479.620	114.858	75.118	
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	479.620	479.620	114.858	75.118	
001 ERREZETA ELEKTRONIKOA.	479.620	479.620	114.858	75.118	
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	784.361	784.361	995.141	995.141	
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	784.361	784.361	995.141	995.141	
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	784.361	784.361	995.141	995.141	
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	784.361	784.361	995.141	995.141	
001 ERREZETA ELEKTRONIKOA.	784.361	784.361	995.141	995.141	
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	1.263.981	1.263.981	1.110.000	1.070.259	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	132.601	132.601	133.266	122.542	122.542
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.568	33.568	33.569	22.845	22.845
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.568	33.568	33.569	22.845	22.845
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.568	33.568	33.569	22.845	22.845
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.568	33.568	33.569	22.845	22.845
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	20.359	20.359	21.023	21.023	21.023
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	20.359	20.359	21.023	21.023	21.023
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	20.359	20.359	21.023	21.023	21.023
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	20.359	20.359	21.023	21.023	21.023
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	132.601	132.601	133.266	122.542	122.542

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.934.070	2.358.213	2.255.286	2.094.818	2.094.818
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	323.689	323.689	322.228	291.050	291.050
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	323.689	323.689	322.228	291.050	291.050
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	323.689	323.689	322.228	291.050	291.050
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	323.689	323.689	322.228	291.050	291.050
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.470.153	1.442.489	1.414.581	1.288.401	1.288.401
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.470.153	1.442.489	1.414.581	1.288.401	1.288.401
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.470.153	1.442.489	1.414.581	1.288.401	1.288.401
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.470.153	1.442.489	1.414.581	1.288.401	1.288.401
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	41.714	41.714	36.390	34.661	34.661
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	41.714	41.714	36.390	34.661	34.661
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	41.714	41.714	36.390	34.661	34.661
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	41.714	41.714	36.390	34.661	34.661
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.031.427	483.233	415.000	413.618	413.618
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	418.674	410.923	406.193	405.179	405.179
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	418.674	410.923	406.193	405.179	405.179
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	418.674	410.923	406.193	405.179	405.179
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	560.753	20.311	4.122	3.755	3.755
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	3.000	3.000	960	960	960
001 BATZORDEETARA ETA PONENTZIEETARA JOATEAGATIKO KALTE-ORDAINAK	3.000	3.000	960	960	960
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	557.753	17.311	3.162	2.795	2.795
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	557.753	17.311	3.162	2.795	2.795
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	52.000	52.000	4.684	4.684	4.684
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	4.684	4.684	4.684
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	4.684	4.684	4.684

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA</u>	2.000	2.000			
001 GIZARTE EKINTZA	2.000	2.000			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.740.621	2.528.877	2.709.385	2.626.950	1.958.803
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	<u>822.322</u>	<u>678.463</u>	<u>578.466</u>	<u>533.226</u>	<u>449.241</u>
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	<u>9.256</u>	<u>9.256</u>	<u>9.814</u>	<u>9.813</u>	<u>9.813</u>
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	<u>9.256</u>	<u>9.256</u>	<u>9.814</u>	<u>9.813</u>	<u>9.813</u>
001 ERAIKUNTZAK	9.256	9.256	9.814	9.813	9.813
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	<u>26.637</u>	<u>26.637</u>	<u>1.869</u>	<u>1.869</u>	<u>1.869</u>
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	<u>26.637</u>	<u>26.637</u>	<u>1.869</u>	<u>1.869</u>	<u>1.869</u>
001 ALTZARIAK	26.637	26.637	1.869	1.869	1.869
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	<u>478.075</u>	<u>478.075</u>	<u>441.096</u>	<u>403.488</u>	<u>336.572</u>
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	<u>478.075</u>	<u>478.075</u>	<u>441.096</u>	<u>403.488</u>	<u>336.572</u>
001 MATERIAL MIKROINFORMATIKOA ALOKATZEA.	478.075	478.075	441.096	403.488	336.572
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	<u>308.354</u>	<u>164.495</u>	<u>125.688</u>	<u>118.056</u>	<u>100.987</u>
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	<u>308.354</u>	<u>164.495</u>	<u>125.688</u>	<u>118.056</u>	<u>100.987</u>
001 SOFT ALOKATZEA.	112.026	112.026	63.685	63.685	63.685
002 LIZENTZIAK ETA KANONAK.	196.328	52.469	62.003	54.371	37.302
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	<u>58.862</u>	<u>57.976</u>	<u>51.077</u>	<u>48.220</u>	<u>41.575</u>
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	<u>3.337</u>	<u>3.337</u>	<u>497</u>	<u>497</u>	<u>497</u>
<u>223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA</u>	<u>3.337</u>	<u>3.337</u>	<u>497</u>	<u>497</u>	<u>497</u>
001 MAKINERIA	3.337	3.337	497	497	497
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	<u>7.616</u>	<u>7.616</u>	<u>5.103</u>	<u>5.103</u>	<u>5.103</u>
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	<u>7.616</u>	<u>7.616</u>	<u>5.103</u>	<u>5.103</u>	<u>5.103</u>
001 ALTZARIAK	7.616	7.616	5.103	5.103	5.103
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	<u>45.019</u>	<u>45.019</u>	<u>45.383</u>	<u>42.526</u>	<u>35.881</u>
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	<u>45.019</u>	<u>45.019</u>	<u>45.383</u>	<u>42.526</u>	<u>35.881</u>
001 HARD MANTENTZEA.	45.019	45.019	45.383	42.526	35.881
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	<u>2.890</u>	<u>2.004</u>	<u>94</u>	<u>94</u>	<u>94</u>
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	<u>2.890</u>	<u>2.004</u>	<u>94</u>	<u>94</u>	<u>94</u>
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	2.890	2.004	94	94	94

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.846.009	1.779.009	2.077.886	2.043.549	1.466.031
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	35.680	35.680	759	759	759
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	35.680	35.680	759	759	759
001 GARRAIOA	35.680	35.680	759	759	759
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	239.633	239.633	110.577	110.577	110.577
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	236.674	236.674	108.241	108.241	108.241
001 ADMINISTRAZIO OROKORRA. IRAGARKI OFIZIALAK.	9.645	9.645	665	665	665
002 ADMINISTRAZIO OROKORRA. KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA.	71.112	71.112	107.380	107.380	107.380
003 OSASUN PUBLIKOA. KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA.	8.109	8.109	194	194	194
004 OSASUN FINANTZAZIO ETA KONTRATAZIOA. KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA.	8.109	8.109			
005 OSASUN PLANGINTZA ETA ANTOLAMENDUA. KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA.	8.109	8.109			
006 OSASUN-HEZKUNTZA. BIZI-OHITURA OSASUNTSUEN SUSTAPENA.	71.839	71.839			
007 ARRISKU-FAKTOREEN PREBENTZIOA (TABAKOA, ALKOHOLA).	43.533	43.533			
008 FARMATZIA	8.109	8.109	3	3	3
009 IKERLAN ETA GARAPEN SANITARIOA.	8.109	8.109			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.959	2.959	2.336	2.336	2.336
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.959	2.959	2.336	2.336	2.336
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	3.273	3.273	2.497	2.497	2.355
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	88	88	224	224	224
001 ELIKAGAIAK	88	88	224	224	224
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	119	119	40	40	40
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	119	119	40	40	40
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	3.066	3.066	2.233	2.233	2.091
001 BESTELAKO HORNIDURAK	3.066	3.066	2.233	2.233	2.091
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.567.423	1.500.423	1.964.053	1.929.716	1.352.341
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	18.580	8.580	2.707	2.707	2.707
001 BULEGOKO MATERIALA.	13.458	3.458	1.760	1.760	1.760
002 MATERIAL INFORMATIKOA.	5.122	5.122	947	947	947
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	62.461	60.461	99.072	99.072	98.617
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	62.461	60.461	99.072	99.072	98.617
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	2.959	2.959	102	102	102
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK.	2.959	2.959	102	102	102
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	8.066	8.066	347	347	347
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	8.066	8.066	347	347	347
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	1.132.753	1.077.753	1.453.228	1.428.557	886.401
001 EJIEREN EGINTZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOA.	985.200	934.200	938.176	919.708	628.901

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 APLIKAZIOAK JARTZEA.	22.193	18.193	15.847	9.648	8.708
003 APLIKAZIOAK ALDATZEA-MODERNIZATZEA.	85.360	85.360	499.205	499.201	248.791
004 CAUREN LAGUNTZA	40.000	40.000			
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	272.079	272.079	250.861	249.900	222.498
001 FINANTZIAZIO ETA KONTRATAZIO SANITARIO. PROTOKOLOAK, PROGRAMA-KONTRATUAK, FINANTZIAZIO DOKUMENTUAK.	17.072	17.072	6.760	6.760	3.848
002 ADMINISTRAZIO OROKORRA. ARGITALPENAK.	73.878	73.878	42.702	42.702	42.702
003 OSASUN PUBLIKOA. ARGITALPENAK.	51.619	51.619	48.314	48.314	45.174
004 OSASUN PLANGINTZA ETA ANTOLAMENDUA. AZTERLAN ETA IKERLANAK.	10.560	10.560	1.036	1.036	1.036
005 OSTEBA.	31.268	31.268	17.273	17.273	13.156
006 OSASUN PLANAREN BULETINA.	5.000	5.000			
007 OSASUN-PROMOZIO ETA -HEZKUNTZA.	62.995	62.995	87.925	87.925	75.960
008 FARMAZIA. ARGITALPENAK.	5.820	5.820	7.120	7.120	2.873
009 FARMAZIA. CEVIME.	8.745	8.745	10.740	9.779	8.759
010 IKERLAN ETA GARAPEN SANITARIOA.	5.122	5.122			
011 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			28.991	28.991	28.991
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	25.898	25.898	34.307	34.307	34.157
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	25.898	25.898	34.307	34.307	34.157
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	44.627	44.627	123.430	114.725	107.513
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	44.627	44.627	123.430	114.725	107.513
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	13.428	13.428	1.956	1.956	1.956
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	1.193	1.193	361	361	361
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	1.193	1.193	361	361	361
001 BESTELAKO ZERGAK	1.193	1.193	361	361	361
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	12.235	12.235	1.595	1.595	1.595
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	5.727	5.727			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	5.727	5.727			
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA	6.508	6.508	1.595	1.595	1.595
001 AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA	6.508	6.508	1.595	1.595	1.595
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		2.000	1.479	1.479	1.479
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		2.000	1.479	1.479	1.479
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.479	1.479	1.479
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.479	1.479	1.479
001 BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.479	1.479	1.479

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	4.799.052	6.799.052	5.564.989	1.329.075	110.335
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	79.052	79.052	5.348	5.348	5.348
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	20.000	20.000	2.920	2.920	2.920
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	20.000	20.000			
001 MAKINERIA	20.000	20.000			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			2.920	2.920	2.920
001 UTILLAJE			2.920	2.920	2.920
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	24.052	24.052			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	24.052	24.052			
001 ALTZARIAK	24.052	24.052			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	35.000	35.000	2.428	2.428	2.428
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	35.000	35.000	2.428	2.428	2.428
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	35.000	35.000	2.428	2.428	2.428
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	4.720.000	6.720.000	5.559.641	1.323.727	104.987
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	4.720.000	6.720.000	5.559.641	1.323.727	104.987
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	4.720.000	6.720.000	5.559.641	1.323.727	104.987
001 TXARTEL SANITARIOA	3.000.000	5.000.000	4.998.010	762.096	104.987
002 SAILEKO GARAPEN INFORMATIKOAK.	1.720.000	1.720.000	561.631	561.631	
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	98.643	38.643	27.400	27.400	27.400
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	98.643	38.643	27.400	27.400	27.400
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	98.643	38.643	27.400	27.400	27.400
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	98.643	38.643	27.400	27.400	27.400
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	98.643	38.643	27.400	27.400	27.400
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	10.572.386	11.726.784	10.558.540	6.079.722	4.192.835

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.302.108	1.344.108	1.266.947	1.165.325	1.165.325
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	952.109	994.109	833.819	760.105	760.105
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	952.109	952.109	803.819	730.376	730.376
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	952.109	952.109	803.819	730.376	730.376
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	952.109	952.109	803.819	730.376	730.376
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		42.000	30.000	29.730	29.730
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		42.000	30.000	29.730	29.730
001 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		42.000	30.000	29.730	29.730
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	24.170	24.170	106.546	90.014	90.014
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	24.170	24.170	106.546	90.014	90.014
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	24.170	24.170	106.546	90.014	90.014
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	24.170	24.170	106.546	90.014	90.014
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	253.098	253.098	253.850	242.475	242.475
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	253.098	253.098	252.216	240.842	240.842
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	253.098	253.098	252.216	240.842	240.842
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	253.098	253.098	237.219	233.923	233.923
002 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUSTI			14.997	6.919	6.919
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.598	1.598	1.598
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.598	1.598	1.598
001 ITZARRI			1.260	1.260	1.260
002 ITZARRI			338	338	338
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			36	36	36
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			36	36	36
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA OBEKUNTZA			36	36	36

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	353.526	351.390	485.788	459.331	391.871
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	9.790	9.790	9.522	9.522	9.522
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.611	9.611	9.522	9.522	9.522
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.611	9.611	9.522	9.522	9.522
001 ERAIKUNTZAK	9.611	9.611	9.522	9.522	9.522
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	179	179			
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	179	179			
001 ALTZARIAK	179	179			
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	59.122	56.986	60.850	60.850	60.850
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	41.937	41.937	42.497	42.497	42.497
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	41.937	41.937	42.497	42.497	42.497
001 ERAIKUNTZAK	41.937	41.937	42.497	42.497	42.497
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	2.965	2.965	12.929	12.929	12.929
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	2.965	2.965	12.929	12.929	12.929
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	2.965	2.965	12.929	12.929	12.929
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	4.703	4.703	2.983	2.983	2.983
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	4.703	4.703	2.983	2.983	2.983
001 ALTZARIAK	4.703	4.703	2.983	2.983	2.983
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	596	596			
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	596	596			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	596	596			
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	8.921	6.785	2.441	2.441	2.441
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	8.921	6.785	2.441	2.441	2.441
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	8.921	6.785	2.441	2.441	2.441
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	284.018	284.018	415.416	388.959	321.499
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	5.947	5.947	3.838	3.838	3.838
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	5.947	5.947	3.838	3.838	3.838
001 GARRAIOA	5.947	5.947	3.838	3.838	3.838

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	416	416	2.133	2.133	2.133
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK	416	416	2.133	2.133	2.133
001 ASEGURU-SARIAK	416	416	2.133	2.133	2.133
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	5.946	5.946	589	589	589
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.973	2.973			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	2.973	2.973			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.973	2.973	589	589	589
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.973	2.973	589	589	589
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	96.582	96.582	91.163	89.001	59.921
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	80.291	80.291	75.415	75.415	48.691
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	80.291	80.291	75.415	75.415	48.691
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	2.973	2.973	42	42	42
001 URA	2.973	2.973	42	42	42
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	7.432	7.432	12.500	10.338	7.982
001 GASA	7.432	7.432	12.500	10.338	7.982
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	596	596			
001 ERREGAIAK	596	596			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	5.290	5.290	3.206	3.206	3.206
001 BESTELAKO HORNIDURAK	5.290	5.290	3.206	3.206	3.206
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	175.127	175.127	317.692	293.397	255.018
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	4.652	4.652	5.274	5.274	5.274
001 BULEGOKO MATERIALA	4.652	4.652	5.274	5.274	5.274
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	4.991	4.991	2.128	2.128	2.128
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	4.991	4.991	2.128	2.128	2.128
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	52.225	52.225	132.509	132.391	113.156
001 GARBIKETA.	52.225	52.225	132.509	132.391	113.156
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	59.369	59.369	101.064	83.800	67.570
001 SEGURTASUNA.	59.369	59.369	101.064	83.800	67.570
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.606	17.606	27.451	27.451	26.787
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.606	17.606	27.451	27.451	26.787
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	17.844	17.844	20.000	13.086	10.836
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	17.844	17.844	20.000	13.086	10.836
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	11.896	11.896	19.960	19.960	19.960
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	11.896	11.896	19.960	19.960	19.960
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	4.162	4.162			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	4.162	4.162			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.382	2.382	9.307	9.307	9.307
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	2.382	2.382	9.307	9.307	9.307

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	596	596			
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	596	596			
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	596	596			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	596	596			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	101.500	101.500	7.668	7.668	7.192
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	101.500	101.500	7.668	7.668	7.192
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	90.000	90.000			
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	90.000	90.000			
001 LURRALDEKO ZENBAIT OBRA.	90.000	90.000			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	6.500	6.500	2.568	2.568	2.212
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	6.500	6.500	2.212	2.212	2.212
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK	6.500	6.500	2.212	2.212	2.212
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			356	356	
001 UTILLAJE			356	356	
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.000	5.000	3.002	3.002	3.002
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.000	5.000	3.002	3.002	3.002
001 ALTZARIAK	5.000	5.000	3.002	3.002	3.002
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			2.098	2.098	1.978
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			2.098	2.098	1.978
001 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN			2.098	2.098	1.978
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	37.207	37.207	34.200	34.200	34.200
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	37.207	37.207	34.200	34.200	34.200
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	37.207	37.207	34.200	34.200	34.200
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	37.207	37.207	34.200	34.200	34.200
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	37.207	37.207	34.200	34.200	34.200
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	1.794.341	1.834.205	1.794.603	1.666.525	1.598.589

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.357.164	2.357.164	2.117.631	1.925.905	1.925.905
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.167	72.167	72.477	72.449	72.449
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.477	72.449	72.449
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.477	72.449	72.449
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.477	72.449	72.449
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.727.334	1.727.334	1.374.509	1.203.276	1.203.276
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.727.334	1.682.384	1.331.359	1.164.279	1.164.279
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.727.334	1.682.384	1.331.359	1.164.279	1.164.279
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.727.334	1.682.384	1.331.359	1.164.279	1.164.279
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		24.200	22.400	19.574	19.574
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		24.200	22.400	19.574	19.574
001 ORDEZKO BEGIN-BEHINETO FUNTZIONARIEN ORDAINSARIAK		24.200	22.400	19.574	19.574
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		20.750	20.750	19.423	19.423
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		20.750	20.750	19.423	19.423
001 LAN PILAKETARAKO BEHIN BEHINEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		20.750	20.750	19.423	19.423
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	91.495	91.495	242.743	229.121	229.121
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	91.495	91.495	242.743	229.121	229.121
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	91.495	91.495	242.743	229.121	229.121
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	91.495	91.495	242.743	229.121	229.121
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	466.168	466.168	427.902	421.059	421.059
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	466.168	466.168	421.369	414.526	414.526
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	466.168	466.168	421.369	414.526	414.526
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	466.168	466.168	411.260	405.047	405.047
002 GIZARTE SEGURANTZA			6.640	6.010	6.010
003 GIZARTE SEGURANTZA			3.469	3.469	3.469
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			6.533	6.533	6.533
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			6.533	6.533	6.533
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA OBKUNTZA			6.533	6.533	6.533

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	667.656	667.656	686.489	681.946	609.788
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	9.680	9.680	10.968	10.968	10.968
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.680	9.680	10.968	10.968	10.968
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.680	9.680	10.968	10.968	10.968
001 ERAIKUNTZAK	9.680	9.680	10.968	10.968	10.968
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	85.096	85.096	121.131	117.946	114.021
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	36.960	36.960	61.037	61.037	60.169
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	36.960	36.960	61.037	61.037	60.169
001 ERAIKUNTZAK	36.960	36.960	61.037	61.037	60.169
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	28.776	28.776	28.817	28.817	28.817
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	24.376	24.376	28.795	28.795	28.795
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	24.376	24.376	28.795	28.795	28.795
<u>223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA</u>	1.760	1.760			
001 MAKINERIA	1.760	1.760			
<u>223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	2.640	2.640	22	22	22
001 TRESNERIA	2.640	2.640	22	22	22
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	15.840	15.840	20.645	17.461	14.403
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	15.840	15.840	20.645	17.461	14.403
001 ALTZARIAK	15.840	15.840	20.645	17.461	14.403
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.520	3.520	10.632	10.632	10.632
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	3.520	3.520	10.632	10.632	10.632
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.520	3.520	10.632	10.632	10.632
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	569.976	569.976	551.879	550.521	482.288
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	1.760	1.760	2.855	2.855	2.855
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	1.760	1.760	2.855	2.855	2.855
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	1.760	1.760	2.855	2.855	2.855
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	440	440			
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	440	440			
001 GARRAIOA	440	440			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	6.600	6.600	567	567	567
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	440	440			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	440	440			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.160	6.160	567	567	567
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.160	6.160	567	567	567
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	104.872	104.872	116.928	115.845	94.211
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	61.312	61.312	66.107	66.107	48.141
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	20.612	20.612	8.825	8.825	8.825
002 ENERGIA ELEKTRIKOA.	40.700	40.700	57.281	57.281	39.315
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	8.800	8.800	6.831	6.831	6.831
001 URA	8.800	8.800	6.831	6.831	6.831
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	14.696	14.696	17.387	16.305	12.637
001 GASA	14.696	14.696	17.387	16.305	12.637
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	9.944	9.944	17.211	17.211	17.211
001 ERREGAIAK	9.944	9.944	17.211	17.211	17.211
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	2.288	2.288	1.921	1.921	1.921
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	2.288	2.288	1.921	1.921	1.921
237.71. AZPIKONTZEPTUA: TRESNAK ETA ERREMINTAK	1.320	1.320			
001 TRESNAK ETA ERREMINTAK	1.320	1.320			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	6.512	6.512	7.471	7.471	7.471
001 BESTELAKO HORNIDURAK	6.512	6.512	7.471	7.471	7.471
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	456.304	456.304	431.530	431.254	384.655
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	7.128	7.128	4.223	4.223	4.223
001 BULEGOKO MATERIALA	7.128	7.128	4.223	4.223	4.223
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	40.128	40.128	32.443	32.443	32.443
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	40.128	40.128	32.443	32.443	32.443
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	267.280	267.280	214.767	214.767	180.542
001 GARBIKETA.	267.280	267.280	214.767	214.767	180.542
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	40.128	40.128	41.562	41.562	36.060
001 SEGURTASUNA.	40.128	40.128	41.562	41.562	36.060
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	68.640	68.640	59.435	59.435	58.300
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	68.640	68.640	59.435	59.435	58.300
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	17.600	17.600	13.000	12.724	10.441
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	17.600	17.600	13.000	12.724	10.441
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	880	880	1.048	1.048	1.048
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	880	880	1.048	1.048	1.048
238.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK	440	440	37	37	37
001 BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK	440	440	37	37	37
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	880	880			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	880	880			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	13.200	13.200	65.015	65.015	61.561
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	13.200	13.200	65.015	65.015	61.561
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	2.904	2.904	2.511	2.511	2.511
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	2.904	2.904	2.511	2.511	2.511
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	2.904	2.904	2.511	2.511	2.511
001 BESTELAKO ZERGAK	2.904	2.904	2.511	2.511	2.511
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	219.600	219.600	140.674	140.674	10.684
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	219.600	219.600	140.674	140.674	10.684
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	199.600	199.600	116.221	116.221	
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	199.600	199.600	106.541	106.541	
001 LURRALDEKO ZENBAIT OBRA.	199.600	199.600	106.541	106.541	
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK			9.680	9.680	
001 UNEKO LANAK			9.680	9.680	
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			10.155	10.155	10.155
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			10.155	10.155	10.155
001 INSTALACIONES TÉCNICAS			10.155	10.155	10.155
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	4.614	4.614	399
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	4.614	4.614	399
001 ALTZARIAK	20.000	20.000	4.614	4.614	399
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			9.685	9.685	130
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			9.685	9.685	130
001 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN			9.685	9.685	130
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	53.647	53.647	18.426	18.426	18.426
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	53.647	53.647	18.426	18.426	18.426
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	53.647	53.647	18.426	18.426	18.426
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	53.647	53.647	18.426	18.426	18.426
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	53.647	53.647	18.426	18.426	18.426
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	3.298.067	3.298.067	2.963.220	2.766.951	2.564.803

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	2.187.099	2.187.699	2.087.730	1.939.908	1.939.908
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	71.038	71.638	71.094	71.038	71.038
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	71.038	71.638	71.094	71.038	71.038
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.038	71.638	71.094	71.038	71.038
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.665.320	1.665.320	1.570.549	1.426.678	1.426.678
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.665.320	1.665.320	1.570.549	1.426.678	1.426.678
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.665.320	1.665.320	1.570.549	1.426.678	1.426.678
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	32.967	32.967	32.966	32.966	32.966
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	32.967	32.967	32.966	32.966	32.966
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	32.967	32.967	32.966	32.966	32.966
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	417.774	417.774	413.120	409.226	409.226
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	417.774	417.774	405.956	402.061	402.061
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	417.774	417.774	405.956	402.061	402.061
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			34	34	34
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 ITZARRI			34	34	34
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>			7.130	7.130	7.130
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u> 001 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL			7.130	7.130	7.130
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	1.054.504	1.049.050	1.029.451	969.413	859.478
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK</u>	201.860	201.860	244.436	240.825	237.715
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	182.500	182.500	222.736	221.546	221.546
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u> 001 PARKE TEKNOLOGIKOKO ERAIKINAREN ALOKAIURUA. OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIA.	182.500	182.500	222.736	221.546	221.546

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	19.360	19.360	21.700	19.279	16.169
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	19.360	19.360	21.700	19.279	16.169
001 ALTZARIAK	19.360	19.360	21.700	19.279	16.169
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	122.760	117.306	132.556	130.644	117.553
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	41.904	36.450	19.490	19.490	19.490
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	41.904	36.450	19.490	19.490	19.490
001 ERAIKUNTZAK	41.904	36.450	19.490	19.490	19.490
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	59.992	59.992	91.166	90.211	78.911
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	59.992	59.992	91.166	90.211	78.911
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	59.992	59.992	91.166	90.211	78.911
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	14.000	14.000	13.462	12.504	10.714
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	14.000	14.000	13.462	12.504	10.714
001 ALTZARIAK	14.000	14.000	13.462	12.504	10.714
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	6.864	6.864	8.438	8.438	8.438
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	6.864	6.864	8.438	8.438	8.438
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	6.864	6.864	8.438	8.438	8.438
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	727.420	727.420	650.672	596.158	502.422
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	10.000	10.000	521	521	521
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	10.000	10.000	521	521	521
001 GARRAIOA	10.000	10.000	521	521	521
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	3.696	3.696	1.285	1.285	1.285
<u>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</u>	3.696	3.696	1.285	1.285	1.285
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.696	3.696	1.285	1.285	1.285
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	197.868	197.868	173.904	151.567	125.784
<u>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</u>	146.960	146.960	119.932	105.550	86.177
001 ENERGIA ELEKTRIKOA.	140.780	140.780	119.932	105.550	86.177
002 ENERGIA ELEKTRIKOA	6.180	6.180			
<u>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</u>	6.000	6.000	6.000	4.906	3.812
001 URA	6.000	6.000	6.000	4.906	3.812
<u>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</u>	19.300	19.300	25.000	18.658	15.854
001 GASA	19.300	19.300	25.000	18.658	15.854
<u>237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK</u>	4.136	4.136	6.000	5.822	4.325
001 ERREGAIAK	4.136	4.136	6.000	5.822	4.325

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	2.112	2.112	109	109	109
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	2.112	2.112	109	109	109
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	19.360	19.360	16.864	16.521	15.508
001 BESTELAKO HORNIDURAK	19.360	19.360	16.864	16.521	15.508
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	515.856	515.856	474.961	442.784	374.832
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	20.064	20.064	8.306	8.306	8.306
001 BULEGOKO MATERIALA	20.064	20.064	8.306	8.306	8.306
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	4.928	4.928	2.759	2.759	2.759
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	4.928	4.928	2.759	2.759	2.759
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	224.664	224.664	257.710	257.485	215.910
001 GARBITASUNA.	224.664	224.664	257.710	257.485	215.910
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	123.200	123.200	85.804	57.707	43.909
001 SEGURTASUNA.	80.830	80.830	85.804	57.707	43.909
002 SEGURTASUNA	42.370	42.370			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	96.800	96.800	49.201	49.201	47.878
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	96.800	96.800	49.201	49.201	47.878
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	34.320	34.320	42.273	38.910	32.286
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	34.320	34.320	42.273	38.910	32.286
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	880	880	1.345	1.345	1.345
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	880	880	1.345	1.345	1.345
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	11.000	11.000	27.563	27.071	22.439
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	11.000	11.000	27.563	27.071	22.439
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	2.464	2.464	1.787	1.787	1.787
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	2.464	2.464	1.787	1.787	1.787
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	1.408	1.408	369	369	369
001 TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	1.408	1.408	369	369	369
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	1.056	1.056	1.418	1.418	1.418
001 BESTELAKO ZERGAK	1.056	1.056	1.418	1.418	1.418
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU					
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK					
001 OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS					

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	288.650	288.650	82.752	82.752	17.770
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	288.650	288.650	82.752	82.752	17.770
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	267.650	267.650	25.933	25.933	15.933
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	267.650	267.650	25.933	25.933	15.933
001 LURRALDEKO ZENBAIT OBRA.	267.650	267.650	25.933	25.933	15.933
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			35.202	35.202	
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			35.202	35.202	
001 INSTALACIONES TÉCNICAS			35.202	35.202	
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.000	3.000	551	551	
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.000	3.000	551	551	
001 ALTZARIAK	3.000	3.000	551	551	
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			3.076	3.076	1.837
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			3.076	3.076	1.837
001 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN			3.076	3.076	1.837
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	18.000	18.000	17.990	17.990	
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	18.000	18.000	17.990	17.990	
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	18.000	18.000	17.990	17.990	
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	53.647	53.647	12.400	12.400	12.400
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	53.647	53.647	12.400	12.400	12.400
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	53.647	53.647	12.400	12.400	12.400
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	53.647	53.647	12.400	12.400	12.400
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	53.647	53.647	12.400	12.400	12.400
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	3.583.900	3.579.046	3.212.333	3.004.473	2.829.556
***** 4111 PROGRAMA GUZTIRA	21.369.060	22.514.050	20.542.925	15.375.317	11.960.252

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.614.348	1.736.476	1.537.231	1.323.809	1.319.779
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.249.045	1.171.173	1.173.092	986.707	986.707
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.249.045	1.171.173	1.173.092	986.707	986.707
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.249.045	1.171.173	1.173.092	986.707	986.707
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	821.245	743.373	745.155	636.469	636.469
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	427.800	427.800	427.937	350.238	350.238
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	298.216	498.216	297.052	270.014	265.984
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	298.216	298.216	278.863	251.825	251.825
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	298.216	298.216	278.863	251.825	251.825
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	209.179	209.179	189.198	174.232	174.232
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	89.037	89.037	89.665	77.593	77.593
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK		200.000	18.189	18.189	14.159
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		200.000	18.189	18.189	14.159
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA		200.000	18.189	18.189	14.159
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	142.200.101	144.268.736	142.121.494	142.027.809	127.417.066
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	310.847	296.938	161.994	161.994	117.062
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	310.847	296.938	161.994	161.994	117.062
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA			5.183	5.183	5.183
001 MATERIAL OFICINA			5.183	5.183	5.183
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.044	22.044	16.486	16.486	16.486
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.044	22.044	16.486	16.486	16.486
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	14.683	14.683	3.345	3.345	2.235
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK.	14.683	14.683	3.345	3.345	2.235
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	274.120	260.211	136.979	136.979	93.158
001 ZUZENDARITZAKO HELBURUAREN GARAPENERAKO LAGUNTZA.	274.120	140.211	136.979	136.979	93.158
002 GSIekin ALDI BATERAKO EZINTASUNAREN HITZARMENA		120.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	141.889.254	143.971.798	141.959.500	141.865.815	127.300.004
241. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN ERAKUNDEEK ESKAINITAKOAK	130.972.531	133.055.075	131.401.163	131.401.163	117.700.333
241.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	130.972.531	133.055.075	131.401.163	131.401.163	117.700.333
001 ZUZENDARITZA NAGUSIA.	96.150.079	97.700.079	96.578.711	96.578.711	87.092.818
002 EMERGENTZIAKO LURRALDE UNITATEAK.	17.388.256	17.388.256	17.388.256	17.388.256	14.858.468
003 TRANSFUSIO ETA GIZA-EHUNEN EUSKAL ZENTROA.	17.434.196	17.434.196	17.434.196	17.434.196	15.749.048
004 ERAKUNDE ZENTRALEKO K-P. INFORMAZIO SISTEMAK. GSIkin ITZARMENA		452.544			
005 ERAKUNDE ZENTRALEKO K-P. GSIko UNITATE IRAKASLEEN PRESTAKUNTZA		80.000			
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	10.916.723	10.916.723	10.558.337	10.464.652	9.599.670
242.51. AZPIKONTZEPTUA: GAIKOAK LEKUALDATZEKO ZERBITZUAK	9.361.225	9.361.225	9.340.461	9.340.456	8.569.153
001 URGENTZIAKO GARRAIO SANITARIOKO SAREA. ARABA.	341.109	341.109	339.317	339.316	311.039
002 URGENTZIAKO GARRAIO SANITARIOKO SAREA. GIPUZKOA.	1.692.329	1.692.329	1.696.580	1.696.579	1.555.197
003 URGENTZIAKO GARRAIO SANITARIOKO SAREA. BIZKAIA.	7.327.787	7.327.787	7.304.564	7.304.561	6.702.917
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.555.498	1.555.498	1.217.877	1.124.197	1.030.517
001 BESTE HITZARMEN BATZUK.	1.555.498	1.555.498	1.217.877	1.124.197	1.030.517
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	36.436.335	37.436.335	69.756.334	69.756.334	50.511.700
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	36.436.335	37.436.335	69.756.334	69.756.334	50.511.700
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	33.999.576	34.999.576	67.441.413	67.441.413	48.196.779
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	33.999.576	34.999.576	67.441.413	67.441.413	48.196.779
001 ZUZENDARITZA NAGUSIA.	33.999.576	34.999.576	67.441.413	67.441.413	48.196.779
714. KONTZEPTUA: SOZIJATE PUBLIKOEI	2.436.759	2.436.759	2.314.921	2.314.921	2.314.921
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJATE PUBLIKOEI	2.436.759	2.436.759	2.314.921	2.314.921	2.314.921
001 OSATEK	2.436.759	2.436.759	2.314.921	2.314.921	2.314.921
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	180.250.784	183.441.547	213.415.059	213.107.952	179.248.544

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	549.164	549.164	549.164	549.164	330.000
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	549.164	549.164	549.164	549.164	330.000
<u>713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	549.164	549.164	549.164	549.164	330.000
<u>713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	549.164	549.164	549.164	549.164	330.000
001 ERREZETA ELEKTRONIKOA.	549.164	549.164	549.164	549.164	330.000
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	549.164	549.164	549.164	549.164	330.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.797.668	1.797.668	1.839.651	1.665.125	1.665.125
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.462.347	1.462.347	1.489.867	1.327.771	1.327.771
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.462.347	1.462.347	1.489.867	1.327.771	1.327.771
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.462.347	1.462.347	1.489.867	1.327.771	1.327.771
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.462.347	1.462.347	1.489.867	1.327.771	1.327.771
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	335.321	335.321	349.784	337.354	337.354
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	335.321	335.321	349.784	337.354	337.354
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	335.321	335.321	349.784	337.354	337.354
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	335.321	335.321	349.784	337.354	337.354
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	389.010.028	389.003.394	388.601.724	388.598.288	346.466.202
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	17.258	10.624	12.866	9.431	8.593
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	17.258	10.624	12.866	9.431	8.593
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	150	150	3.412	3.412	3.412
001 OTIKO BULEGO-MATERIALA.	150	150	3.412	3.412	3.412
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	9.295	2.661	2.079	2.079	2.079
001 OTIKO KOMUNIKAZIOAK.	9.295	2.661	2.079	2.079	2.079
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	7.813	7.813	7.375	3.939	3.102
001 OTIREN GRABAKETA, ESTANPAZIO ETA MAILINGA.	7.813	7.813	7.375	3.939	3.102
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	388.992.770	388.992.770	388.588.857	388.588.857	346.457.609
241. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN ERAKUNDEEK ESKAINITAKOAK	368.007.965	368.007.965	368.037.301	368.037.301	331.148.339
241.01. AZPIKONTZEPTUA: ANBULATORIOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	65.786.753	65.627.479	62.171.309	62.171.309	51.782.592
001 ARABAKO ESKUALDEA.	57.631.044	57.631.044	54.179.452	54.179.452	45.767.095
002 BARRUALDEKO ESKUALDEA.	7.462.270	7.462.270	7.462.270	7.462.270	5.596.703
003 GIPUZKOA MENDEBALDEKO ESKUALDEA.	159.274				
004 OSATEK. ARABA	534.165	534.165	529.587	529.587	418.794
241.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	276.569.990	276.729.264	280.214.872	280.214.872	256.545.646
001 ARABAKO U. OSPITALEA.	268.967.070	268.967.070	272.452.742	272.452.742	249.547.986
002 LEZAKO OSPITALEA.	7.602.920	7.602.920	7.602.920	7.602.920	6.864.985
003 O. S. I. ALTO DEBA ARABA	159.274	159.274	159.210	159.210	132.675
241.21. AZPIKONTZEPTUA: ZENTRO PSIKIATRIKOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	25.651.222	25.651.222	25.651.120	25.651.120	22.820.101
001 ARABAKO OSASUN MENTAL SAREA.	25.651.222	25.651.222	25.651.120	25.651.120	22.820.101

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	20.984.805	20.984.805	20.551.557	20.551.557	15.309.271
242.01. AZPIKONTZEPTUA: ANBULATORIOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	4.608.954	4.608.954	4.955.410	4.955.410	4.038.610
001 ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	4.608.954	4.608.954	4.955.410	4.955.410	4.038.610
242.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	4.204.597	4.204.597	3.441.719	3.441.719	3.012.005
001 ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	4.204.597	4.204.597	3.441.719	3.441.719	3.012.005
242.41. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	669.420	669.420	637.141	637.141	631.386
001 ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	669.420	669.420	637.141	637.141	631.386
242.51. AZPIKONTZEPTUA: GAIKOAK LEKUALDATZEKO ZERBITZUAK	7.518.168	7.518.168	7.888.503	7.888.503	7.006.902
001 PROGRAMATUTAKO GARRAIOA.	2.887.337	2.887.337	3.019.431	3.019.431	2.767.928
002 URGENTZIAKO GARRAIO SANITARIOKO SAREA.	4.630.831	4.630.831	4.869.072	4.869.072	4.238.974
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	3.983.666	3.983.666	3.628.783	3.628.783	620.367
001 ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	3.983.666	3.983.666	3.628.783	3.628.783	620.367
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.059.963	1.177.668	1.177.663	1.177.663	1.177.663
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.059.963	1.177.668	1.177.663	1.177.663	1.177.663
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	1.059.963	1.177.668	1.177.663	1.177.663	1.177.663
453.52. AZPIKONTZEPTUA: KALTE-ORDAINAK ETA ARAUZKO EMATE BAKARRAK	101.762	111.762	111.758	111.758	111.758
001 KALTE-ORDAINAK ETA ARAUZKO EMATE BAKARRAK. ARABA.	101.762	111.762	111.758	111.758	111.758
453.53. AZPIKONTZEPTUA: PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK	958.201	1.065.906	1.065.905	1.065.905	1.065.905
001 PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK. ARABA.	958.201	1.065.906	1.065.905	1.065.905	1.065.905
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	10.676.017	10.676.017	332.455	332.455	97.800
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	10.676.017	10.676.017	332.455	332.455	97.800
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	10.676.017	10.676.017	332.455	332.455	97.800
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	10.676.017	10.676.017	332.455	332.455	97.800
001 ARABAKO ESKUALDEA.	6.525.817	6.525.817	281.655	281.655	47.000
002 ARABAKO U. OSPITALEA.	4.150.200	4.150.200	50.800	50.800	50.800
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	402.543.676	402.654.747	391.951.492	391.773.530	349.406.789

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	4.263.333	4.340.205	4.085.173	3.687.645	3.687.645
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	3.433.770	3.131.642	3.152.649	2.787.502	2.787.502
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.433.770	3.036.780	3.071.228	2.706.081	2.706.081
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.433.770	3.036.780	3.071.228	2.706.081	2.706.081
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	3.433.770	3.036.780	3.071.228	2.706.081	2.706.081
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		94.862	81.421	81.421	81.421
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		94.862	81.421	81.421	81.421
001 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES INTERINOS EN SUSTITUCION		94.862	81.421	81.421	81.421
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		379.000	123.782	114.888	114.888
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		379.000	123.782	114.888	114.888
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		379.000	123.782	114.888	114.888
001 PERTSONAL LABORALEN ORDAINSARIAK		379.000	123.782	114.888	114.888
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	829.563	829.563	808.742	785.255	785.255
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	829.563	829.563	806.758	783.271	783.271
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	829.563	829.563	806.758	783.271	783.271
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	829.563	829.563	784.000	761.232	761.232
002 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUSTI			22.758	22.039	22.039
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.984	1.984	1.984
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.984	1.984	1.984
001 ITZARRI			1.984	1.984	1.984
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	828.831.557	829.564.183	829.158.319	829.153.562	748.992.558
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	41.856	31.113	24.403	19.952	16.736
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	41.856	31.113	24.403	19.952	16.736
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	350	350	5.574	5.574	5.574
001 OTIKO BULEGO-MATERIALA.	350	350	5.574	5.574	5.574
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	18.230	7.487	5.014	5.014	5.014
001 OTIKO KOMUNIKAZIOAK.	18.230	7.487	5.014	5.014	5.014
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK			540	540	
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK			540	540	

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	23.276	23.276	13.275	8.823	6.147
001 OTIREN GRABAKETA, ESTANPAZIO ETA MAILINGA.	23.276	23.276	13.275	8.823	6.147
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	828.789.701	829.533.070	829.133.915	829.133.610	748.975.822
241. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN ERAKUNDEEK ESKAINITAKOAK	687.465.413	687.545.413	688.288.691	688.288.676	627.755.269
241.01. AZPIKONTZEPTUA: ANBULATORIOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	118.176.864	74.986.571	72.526.908	72.526.908	66.065.028
001 GIPUZKOAKO EKIALDEKO ESKUALDEA.	62.456.963				
002 GIPUZKOAKO MENDEBALDEKO ESKUALDEA.	54.918.654				
003 OSATEK. GIPUZKOA	801.247	801.247	813.465	813.465	675.927
004 GIPUZKOA ESKUALDEA		74.185.324	71.713.443	71.713.443	65.389.101
241.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	558.538.129	601.728.422	605.286.264	605.286.249	552.749.166
001 DONOSTIAKO U. OSPITALEA.	390.008.015	390.008.015	400.116.775	400.116.775	367.010.987
002 ZUMARRAGAKO OSPITALEA.	48.068.502				
003 BIDASOAKO E.S.I..	49.819.385	49.819.385	48.397.051	48.397.040	42.884.071
004 MENDAROKO OSPITALEA.	39.617.874				
005 DEBAGOIENENKO OSPITALEA.	31.024.353				
006 DEBAGOINEKO E.S.I.		42.791.143	40.138.672	40.138.672	36.825.275
007 DEBABARRENEKO E.S.I.		51.366.326	50.994.600	50.994.600	48.312.320
008 GOIERRI-UROLA GARAICO E.S.I.		67.743.553	65.639.166	65.639.163	57.716.513
241.21. AZPIKONTZEPTUA: ZENTRO PSIKIATRIKOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	10.750.420	10.830.420	10.475.519	10.475.519	8.941.075
001 GIPUZKOAKO OSASUN MENTAL SAREA.	10.750.420	10.830.420	10.475.519	10.475.519	8.941.075
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	141.324.288	141.987.657	140.845.225	140.844.934	121.220.554
242.01. AZPIKONTZEPTUA: ANBULATORIOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	11.606.942	12.246.311	12.071.656	12.071.365	10.534.923
001 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	11.606.942	12.246.311	12.071.656	12.071.365	10.534.923
242.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	74.774.055	74.798.055	72.793.657	72.793.657	63.182.993
001 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	74.774.055	74.798.055	72.793.657	72.793.657	63.182.993
242.21. AZPIKONTZEPTUA: ZENTRO PSIKIATRIKOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	26.306.297	26.306.297	26.900.332	26.900.332	25.155.181
001 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	26.306.297	26.306.297	26.900.332	26.900.332	25.155.181
242.41. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	1.083.345	1.083.345	765.238	765.238	765.238
001 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.083.345	1.083.345	765.238	765.238	765.238
242.51. AZPIKONTZEPTUA: GAIKOAK LEKUALDATZEKO ZERBITZUAK	18.473.460	18.473.460	19.075.545	19.075.545	17.523.155
001 PROGRAMATUTAKO GARRAIOA.	9.987.377	9.987.377	10.202.576	10.202.576	9.387.466
002 URGENTZIAKO GARRAIO SANITARIOKO SAREA.	8.486.083	8.486.083	8.872.969	8.872.969	8.135.690
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	9.080.189	9.080.189	9.238.798	9.238.798	4.059.063
001 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	9.080.189	9.080.189	9.238.798	9.238.798	4.059.063

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.070.534	2.117.280	2.046.594	2.046.594	2.046.594
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUET	2.070.534	2.117.280	2.046.594	2.046.594	2.046.594
453. KONTZEPTUA: FAMILIET	2.070.534	2.117.280	2.046.594	2.046.594	2.046.594
453.52. AZPIKONTZEPTUA: KALTE-ORDAINAK ETA ARAUZKO EMATE BAKARRAK	143.773	190.519	217.222	217.222	217.222
001 KALTE-ORDAINAK ETA ARAUZKO EMATE BAKARRAK. GIPUZKOA.	143.773	190.519	217.222	217.222	217.222
453.53. AZPIKONTZEPTUA: PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK	1.926.761	1.926.761	1.829.372	1.829.372	1.829.372
001 PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK. GIPUZKOA.	1.926.761	1.926.761	1.829.372	1.829.372	1.829.372
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	3.750.120	3.850.120	2.163.108	2.163.108	1.951.401
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	3.750.120	3.850.120	2.163.108	2.163.108	1.951.401
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOET	3.750.120	3.850.120	2.163.108	2.163.108	1.951.401
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOET	3.750.120	3.850.120	2.163.108	2.163.108	1.951.401
001 DEBAGOINEKO OSPITALEA.	1.076.217	1.076.217	625.000	625.000	625.000
002 GIPUZKOA EKIALDEKO ESKUALDEA.	179.370	179.370			
003 GIPUZKOA MENDEBALDEKO ESKUALDEA.	107.622	107.622	824.545	824.545	824.545
004 DONOSTIA U. OSPITALEA.	860.973	860.973			
005 BIDASOAKO E.S.I.	71.748	71.748	122.376	122.376	119.669
006 ZUMARRAGAKO OSPITALEA	1.077.514	1.077.514	318.416	318.416	309.416
007 MENDAROKO OSPITALEA	376.676	376.676	272.771	272.771	72.771
008 GSIekin ALDI BATERAKO EZINTASUNAREN HITZARMENA		100.000			
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	838.915.544	839.871.788	837.453.193	837.050.909	756.678.197

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	5.039.208	5.040.208	5.108.391	4.734.202	4.719.802
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.076.693	3.628.693	3.731.564	3.395.640	3.395.640
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.076.693	3.628.693	3.731.564	3.395.640	3.395.640
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.076.693	3.628.693	3.731.564	3.395.640	3.395.640
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.076.693	3.628.693	3.731.564	3.395.640	3.395.640
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		449.000	381.289	353.186	353.186
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		449.000	381.289	353.186	353.186
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		449.000	381.289	353.186	353.186
001 PERTSONAL LABORALEN ORDAINSARIAK		449.000	381.289	353.186	353.186
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	962.515	962.515	995.537	985.375	970.975
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	962.515	962.515	981.137	970.975	970.975
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	962.515	962.515	981.137	970.975	970.975
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	962.515	962.515	981.137	970.975	970.975
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK					
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK					
001 ITZARRI					
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			14.400	14.400	
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			14.400	14.400	
001 BILERAK, H ITZALDIAK ETA IKASTAROAK			14.400	14.400	
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.308.898.191	1.309.682.114	1.310.421.082	1.310.418.152	1.225.444.054
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	2.323	2.323			
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	2.323	2.323			
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	2.323	2.323			
001 MAKINERIA	2.323	2.323			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	56.769	40.692	43.675	40.745	33.947
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	56.769	40.692	43.675	40.745	33.947
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	500	500	12.088	12.088	12.088
001 OTIKO BULEGO-MATERIALA.	500	500	12.088	12.088	12.088

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK			3.370	3.370	
001 LIBURUAK			3.370	3.370	
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	26.043	9.966	10.157	10.157	10.157
001 OTIKO KOMUNIKAZIOAK.	26.043	9.966	10.157	10.157	10.157
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			360	360	
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			360	360	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	30.226	30.226	17.700	14.770	11.701
001 OTIREN GRABAKETA, ESTANPAZIO ETA MAILINGA.	30.226	30.226	17.700	14.770	11.701
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.308.839.099	1.309.639.099	1.310.377.407	1.310.377.407	1.225.410.108
241. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN ERAKUNDEEK ESKAINITAKOAK	1.230.624.915	1.230.624.915	1.231.506.114	1.231.506.114	1.157.830.076
241.01. AZPIKONTZEPTUA: ANBULATORIOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	230.772.573	227.178.323	221.577.128	221.577.128	196.862.057
001 BILBOKO ESKUALDEA.	71.135.757	71.135.757	69.042.133	69.042.133	61.793.040
002 BARRUALDEKO ESKUALDEA.	58.654.918	58.654.918	56.582.952	56.582.952	47.845.684
003 URIBEKO ESKUALDEA.	38.170.715	38.170.715	37.302.346	37.302.346	36.383.800
004 EZKERRALDEA-ENKARTERRIKO ESKUALDEA.	57.448.441	57.448.441	56.740.331	56.740.331	49.265.534
005 ARABAKO ESKUALDEA.	433.080	433.080	581.593	581.593	533.127
006 GIPUZKOA MENDEBALDEKO ESKUALDEA.	3.594.250				
007 OSATEK. BIZKAIA	1.335.412	1.335.412	1.327.773	1.327.773	1.040.872
241.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	931.152.136	934.746.386	942.122.842	942.122.842	899.068.309
001 GURUTZETAKO U. OSPITALEA.	399.826.449	399.826.449	407.717.759	407.717.759	388.268.091
002 BASURTUKO U. OSPITALEA.	272.048.038	272.048.038	276.877.598	276.877.598	266.205.118
003 GALDAKAO-USANSOLO OSPITALEA.	163.463.088	163.463.088	159.724.562	159.724.562	152.811.919
004 SAN ELOY OSPITALEA.	50.100.210	50.100.210	50.365.571	50.365.571	47.560.543
005 SANTA MARINA OSPITALEA.	22.864.007	22.864.007	22.883.895	22.883.895	21.507.441
006 GORLIZKO OSPITALEA.	22.850.344	22.850.344	20.959.207	20.959.207	19.719.988
007 DEBABARRENEKO E.S.I. (BIZKAIA)		3.594.250	3.594.250	3.594.250	2.995.208
241.21. AZPIKONTZEPTUA: ZENTRO PSIKIATRIKOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	68.700.206	68.700.206	67.806.144	67.806.144	61.899.709
001 BIZKAIKO OSASUN MENTAL SAREA.	68.700.206	68.700.206	67.806.144	67.806.144	61.899.709
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	78.214.184	79.014.184	78.871.293	78.871.293	67.580.032
242.01. AZPIKONTZEPTUA: ANBULATORIOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	16.952.406	17.752.406	18.502.177	18.502.177	15.594.129
001 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	16.952.406	17.752.406	18.502.177	18.502.177	15.594.129
242.11. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-ZENTROEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	21.002.185	21.002.185	20.539.599	20.539.599	18.542.867
001 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	21.002.185	21.002.185	20.539.599	20.539.599	18.542.867
242.21. AZPIKONTZEPTUA: ZENTRO PSIKIATRIKOEK ESKAINITAKO ZERBITZUAK	9.849.605	9.849.605	9.680.204	9.680.204	8.185.615
001 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	9.849.605	9.849.605	9.680.204	9.680.204	8.185.615
242.41. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-LAGUNTZA GASTUEN ITZULERA	1.675.535	1.675.535	1.429.751	1.429.751	1.429.751
001 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	1.675.535	1.675.535	1.429.751	1.429.751	1.429.751
242.51. AZPIKONTZEPTUA: GAIKOAK LEKUALDATZEKO ZERBITZUAK	20.905.526	20.905.526	22.075.733	22.075.733	20.155.122
001 PROGRAMATUTAKO GARRAIOA.	17.001.980	17.001.980	17.748.039	17.748.039	16.220.426

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 URGENTZIAKO GARRAIO SANITARIOKO SAREA.	3.903.546	3.903.546	4.327.694	4.327.694	3.934.696
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	7.828.927	7.828.927	6.643.829	6.643.829	3.672.549
001 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA.	7.828.927	7.828.927	6.643.829	6.643.829	3.672.549
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	3.301.590	3.319.248	3.389.939	3.389.939	3.389.939
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	3.301.590	3.319.248	3.389.939	3.389.939	3.389.939
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	3.301.590	3.319.248	3.389.939	3.389.939	3.389.939
453.52. AZPIKONTZEPTUA: KALTE-ORDAINAK ETA ARAUZKO EMATE BAKARRAK	235.265	235.265	271.044	271.044	271.044
001 KALTE-ORDAINAK ETA ARAUZKO EMATE BAKARRAK. BIZKAIA.	235.265	235.265	271.044	271.044	271.044
453.53. AZPIKONTZEPTUA: PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK	3.066.325	3.083.983	3.118.895	3.118.895	3.118.895
001 PROTESIAK ETA EZINDUENTZAKO IBILGAILUAK. BIZKAIA.	3.066.325	3.083.983	3.118.895	3.118.895	3.118.895
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	23.874.287	23.874.287	3.463.024	3.463.024	778.287
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	23.874.287	23.874.287	3.463.024	3.463.024	778.287
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	23.874.287	23.874.287	3.463.024	3.463.024	778.287
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	23.874.287	23.874.287	3.463.024	3.463.024	778.287
001 BILBOKO ESKUALDEA.	2.152.434	2.152.434	84.321	84.321	84.321
002 BARRUALDEKO ESKUALDEA.	1.901.317	1.901.317	102.248	102.248	
003 URIBEKO ESKUALDEA.	3.085.155	3.085.155	2.576	2.576	
004 ENKARTERRI ESKUALDEA.	2.582.921	2.582.921	240.537	240.537	240.537
005 BIZKAIKO OSASUN M. SAREA.	179.370	179.370			
006 SANTA MARINA OSPITALEA.	1.004.469	1.004.469	354.542	354.542	
007 BASURTUKO U. OSPITALEA.	4.431.973	4.431.973	256.000	256.000	203.000
008 GALDAKAO-USANSOLO O.	3.874.382	3.874.382	1.456.249	1.456.249	250.428
009 SAN ELOY OSPITALEA.	57.398	57.398			
010 GURUTZETAKO U. OSPITALEA.	4.604.868	4.604.868	966.550	966.550	
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	1.341.113.276	1.341.915.857	1.322.382.436	1.322.005.316	1.234.332.082
***** 4112 PROGRAMA GUZTIRA	2.763.372.444	2.768.433.103	2.765.751.344	2.764.486.872	2.519.995.612

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	5.123.670	5.161.202	5.159.164	4.788.583	4.788.583
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.150	71.150	71.175	71.150	71.150
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.150	71.150	71.175	71.150	71.150
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.150	71.150	71.175	71.150	71.150
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.150	71.150	71.175	71.150	71.150
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.028.298	4.062.030	4.002.860	3.652.572	3.652.572
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.028.298	3.946.297	3.943.308	3.597.275	3.597.275
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.028.298	3.946.297	3.943.308	3.597.275	3.597.275
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.061.957	1.061.957	1.079.995	985.973	985.973
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	372.074	371.073	367.496	348.350	348.350
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	906.371	825.371	824.900	747.943	747.943
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.687.896	1.687.896	1.670.916	1.515.009	1.515.009
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		103.733	52.281	48.316	48.316
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		103.733	52.281	48.316	48.316
001 ORDEZKO BEHIN-BEHINEKO FUNTZIONARIEN ORDAINSARIAK		24.300	24.300	20.334	20.334
002 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		881	774	774	774
003 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		78.552	27.207	27.207	27.207
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		12.000	7.271	6.981	6.981
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		12.000	7.271	6.981	6.981
001 LAN PILAKETAREKO BEHIN-BEHINEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		12.000	7.271	6.981	6.981
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	69.639	69.639	97.099	89.859	89.859
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	69.639	69.639	97.099	89.859	89.859
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	69.639	69.639	97.099	89.859	89.859
001 PERTSONAL LABORALEN ORDAINSARIAK			31.290	29.038	29.038
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	69.639	69.639	65.810	60.821	60.821
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	954.583	958.383	988.030	975.003	975.003
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	954.583	958.383	977.134	964.265	964.265
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	954.583	958.383	977.134	964.265	964.265
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK		226.293	231.202	224.395	224.395
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK		94.569	100.874	100.874	100.874
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK		213.894	208.906	208.906	208.906
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	419.827	419.827	415.323	415.323	415.323

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 GIZARTE KOTIZAZIOAK		3.800	2.197	2.143	2.143
006 GIZARTE KOTIZAZIOAK			6.377	5.375	5.375
007 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUS			238	238	238
008 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUSTI			12.017	7.011	7.011
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.989	1.831	1.831
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.989	1.831	1.831
001 ITZARRI			770	770	770
002 ITZARRI			1.218	1.060	1.060
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			8.907	8.907	8.907
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			8.907	8.907	8.907
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			8.907	8.907	8.907
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	5.062.393	4.497.429	4.373.346	4.235.711	3.406.298
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK			4.840		
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			4.840		
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			4.840		
001 ALOKAIURAK			4.840		
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	319.541	316.315	390.513	376.867	311.276
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	314.541	311.315	379.298	365.652	300.061
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	314.541	311.315	379.298	365.652	300.061
001 ARABAKO LABORATEGIA.	24.541	24.541	26.933	26.915	25.628
002 GIPUZKOAKO LABORATEGIA.	40.000	36.774	74.862	70.302	56.965
003 BIZKAIKO LABORATEGIA.	250.000	250.000	277.504	268.436	217.468
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.000	5.000	11.215	11.215	11.215
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	5.000	5.000	11.215	11.215	11.215
001 ALTZARIAK			10.954	10.954	10.954
002 ARABAKO LABORATEGIA.	5.000	5.000	261	261	261
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.742.852	4.181.114	3.977.993	3.858.844	3.095.022
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	3.682.790	3.151.052	3.174.302	3.074.717	2.477.825
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	62.200	62.200	102.000	99.279	75.591
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	62.200	62.200	102.000	99.279	75.591

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	10.000	10.000	1.131	1.131	1.131
001 URA	10.000	10.000	1.131	1.131	1.131
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	5.780	5.780			
001 GASA	5.780	5.780			
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.680	1.680	6.518	6.518	6.518
001 ARABAKO LABORATEGIA.	440	440	352	352	352
002 GIPUZKOAKO LABORATEGIA.	440	440	596	596	596
003 BIZKAIKO LABORATEGIA.	800	800	5.569	5.569	5.569
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	2.160.000	1.628.262	1.434.774	1.434.774	1.020.530
001 TXERTOAK.	2.160.000	1.628.262	1.434.774	1.434.774	1.020.530
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	1.360.018	1.360.018	1.588.396	1.491.531	1.350.673
001 ARABAKO LABORATEGIA.	124.456	124.456	95.320	83.643	71.903
002 GIPUZKOAKO LABORATEGIA.	254.946	254.946	262.365	224.363	206.524
003 BIZKAIKO LABORATEGIA.	980.616	980.616	1.230.710	1.183.525	1.072.245
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	83.112	83.112	41.484	41.484	23.382
001 OTROS SUMINISTROS			237	237	237
002 OTROS SUMINISTROS			4.701	4.701	4.701
003 IKUSKAPENEN MATERIAL LAGUNTZAILEA.	26.840	26.840	19.921	19.921	15.679
004 KLENBUTEROLERAKO KIT-AK.	5.016	5.016			
005 MEDIKU JAGOLEEN MATERIALA.	5.456	5.456	728	728	728
006 GAIXOTASUN TRAMITAGARRIEN PROBAK LABORATORIAN EGITEKO MATERIALA.	44.000	44.000			
007 BIZKAIKO LABORATEGIA.	1.800	1.800	15.897	15.897	2.037
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.060.062	1.030.062	803.691	784.127	617.198
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	8.000	8.000	438	438	438
001 TXERTOAK.	8.000	8.000	438	438	438
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	44.920	44.920	50.023	50.023	40.018
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	43.600	43.600	46.309	46.309	36.303
002 GIPUZKOAKO LABORATEGIA.	1.320	1.320	3.714	3.714	3.714
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	144.345	144.345	139.561	139.561	139.561
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	42.959	42.959	20.930	20.930	20.930
002 ARABAKO LABORATEGIA.	1.000	1.000	929	929	929
003 GIPUZKOAKO LABORATEGIA.	1.500	1.500	2.750	2.750	2.750
004 BIZKAIKO LABORATEGIA.	3.000	3.000	5.385	5.385	5.385
005 KILOMETRAJERAKO KALTE-ORDAINAK.	95.886	95.886	109.567	109.567	109.567
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	7.106	7.106	15.238	15.238	15.238
001 METABOLOPATIAK (LAGINEN GARRAIOA).	7.106	7.106	15.238	15.238	15.238
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	227.077	227.077	147.247	147.247	130.372
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.975	5.975			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 OSASUN ERAGINAK. TRATU TXARRAK HARTUTAKO EMAKUMEZKOEN ATENTZIOARI ETA PREBENTZIOARI BURUZKO IKAST. TXERTO-JARD. BIZIMODU OSASUNTSURAKO ESTRATEGIA-JARD. JANARI-SEGURTASUNERAKO JARDUN. METABOLOPATIA JARDUNALD. ENCEFALOPATIAS SYMPOS.UDALSAREA.ELIKA	161.200	161.200	100.649	100.649	98.361
003 REACH	50.000	50.000	46.598	46.598	32.011
004 AHOLKU BATZORDEAK.	9.902	9.902			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	628.614	598.614	451.184	431.621	291.571
001 OTROS SERVICIOS			91.136	91.024	46.531
002 OTROS SERVICIOS			49.708	49.708	49.708
003 OTROS SERVICIOS			12.794	12.794	12.794
004 OTROS SERVICIOS			936	936	936
005 CREUTZFELDT-JAKOB GAIXOTASUNA IZANDAKO GORPUEN GARRAIOA.	8.000	8.000			
006 DIETA OSOA.	20.827	20.827	20.686	16.334	13.560
007 EBALUAZIOAK ETA ANALISIAK.	14.000	14.000	17.451	17.451	17.451
008 BIZKAIKO HONDARTZATAKO UREN LAGINKETA.	11.197	11.197	32.000	29.864	29.864
009 JANARI-SEGURTASUNA.	14.502	14.502	2.200	2.200	2.200
010 MONITORIZAZIO NUTRIZIONALA.	17.600	17.600			
011 SUBSTANTZIA KIMIKOEKIKO ESPOSIZIOA.	35.200	35.200			
012 JANARI-SEGURTASUNAREN ESTUDIOA.	40.000	40.000	40.444	37.944	444
013 OSASUN-INPAKTUAREN EBALUAZIOA.	14.000	14.000			
014 JANARI-SEGURTASUNAREN BULTZADA.	36.000	36.000	25.276	25.276	5.276
015 BIDE-SEGURTASUNA.	4.928	4.928			
016 KUTSAGARRIAK AHORATZEKO ESTIMAZIOA ETA HAUR-JANARIAREN HONDAKINAK	24.000	24.000			
017 EAE POPULAZIOKO NUTRIZIO INKESTA EGIN.	45.000	45.000	1.041	1.041	1.041
018 EUSKADIKO JARDUEA FISIKO EGOERAREN ESTUDIOA.	40.000	10.000			
019 DIABETESEKO ESTUDIO LONGITUDINALAREN AZTERKETA ESTADISTIKOA.	6.000	6.000	5.997	5.997	5.997
020 OSASUN PUBLIKO LEGEA.	10.000	10.000			
021 KRONIKOAREN ESTUDIOA.	50.000	50.000			
022 HONDARTZAK SEINALEZTATU	17.342	17.342	34.318	34.318	34.318
023 OTROS SERVICIOS			3.653	3.653	
024 KANPOKO KREDITAZIO ETA KALITATE-KONTROLA. ARABAKO LABORATEGIA.	6.289	6.289	7.235	6.687	6.525
025 HONDAKINAK ETA BESTELAKOAK BILTZEA. ARABAKO LABORATEGIA.	4.479	4.479	3.068	3.068	3.068
026 KANPOKO KREDITAZIO ETA KALITATE-KONTROLA. GIPUZKOAKO LABORATEGIA.	10.000	10.000	26.556	16.641	6.194
027 HONDAKINAK ETA BESTELAKOAK BILTZEA. GIPUZKOAKO LABORATEGIA.	9.457	9.457	3.717	3.717	3.717
028 KANPOKO KREDITAZIO ETA KALITATE-KONTROLA. BIZKAIKO LABORATEGIA.	74.788	74.788	40.975	40.975	39.505
029 HONDAKINAK ETA BESTELAKOAK BILTZEA. BIZKAIKO LABORATEGIA.	11.978	11.978	12.443	12.443	12.443
030 2002-2010EKO PLANAN EBALUAZIOA.	30.000	30.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
031 2012-2020KO PLANA EGITEA.	73.027	73.027	19.550	19.550	
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.104.548	1.267.136	1.105.861	1.092.137	526.861
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		162.588	162.588	162.588	162.588
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		162.588	162.588	162.588	162.588
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		162.588	162.588	162.588	162.588
001 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. FUNDAZIOEI		162.588	162.588	162.588	162.588
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	225.000	225.000	200.000	190.276	
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	225.000	225.000	200.000	190.276	
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	225.000	225.000	196.691	186.967	
001 JARDUERA FISIKOA SUSTATZEKO TOKI-ERAKUNDEENTZAT LAGUNTZAK.	225.000	225.000	196.691	186.967	
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			3.309	3.309	
001 MANKOMUNITATEAK			3.309	3.309	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	879.548	879.548	743.273	739.273	364.273
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	4.500	4.500			
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	4.500	4.500			
001 LAGUNTZA INDIBIDUALAK GAIXOTASUN INFEKZIOSOETARAKO.	4.500	4.500			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	875.048	875.048	743.273	739.273	364.273
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			24.528	24.528	
001 FUNDAZIOEI			24.528	24.528	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	875.048	875.048	718.745	714.745	364.273
001 HIESAREN ALORREAN LANEAN DIHARDUTEN IRABAZI ASMORIK GABEKO ELKARTEENTZAT DIRULAGUNTZAK.	318.000	318.000	300.000	300.000	240.000
002 OSASUN-ARLOAN LAN EGIN ETA IRABAZI-ASMORIK EZ DUTEN ELKARTEEI ETA AUTOLAGUNTZAKO TALDEEI DIRU-LAGUNTZAK.	323.149	323.149	274.472	270.472	
003 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IKASTETXEI OSASUN SUSTAPEN ETA HEZIKETAREN BERRIZTAPENERAKO PROIEKTUAK GARATZEKO LAGUNTZAK (2010).	44.633	44.633	44.273	44.273	44.273
004 UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IKASTETXEI OSASUN SUSTAPEN ETA HEZIKETAREN BERRIZTAPENERAKO PROIEKTUAK GARATZEKO LAGUNTZAK.	89.266	89.266			
005 ARABAKO " BIHOTZ BIZI " ELKARTEAREN ZAKO LAGUNTZAK.	70.000	70.000	70.000	70.000	56.000
GAIXOTASUN KARDIOBASKULARRA PREBENITZEKO PROGRAMA.					
006 ARABAKO " BIHOTZ BIZI " ELKARTEAREN JARDUERAK.	30.000	30.000	30.000	30.000	24.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	144.000	144.000	143.923	143.923	143.812
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	144.000	144.000	143.923	143.923	143.812
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	135.000	135.000	120.334	120.334	120.222
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			12.885	12.885	12.885
001 INSTALAZIOAK			9.848	9.848	9.848
002 INSTALAZIOAK			3.036	3.036	3.036
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	105.000	105.000	98.416	98.416	98.416
001 MAKINERIA ARABAKO OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	15.000	15.000			
002 MAKINERIA GIPUZKOAKO OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	30.000	30.000	12.880	12.880	12.880
003 MAKINERIA BIZKAIKO OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	50.000	50.000	85.536	85.536	85.536
004 EKIPAMENDUA OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	10.000	10.000			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	30.000	30.000	9.033	9.033	8.921
001 TRESNAK ARABAKO OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	6.000	6.000			
002 TRESNAK GIPUZKOAKO OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	4.000	4.000	9.033	9.033	8.921
003 TRESNAK BIZKAIKO OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	20.000	20.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	9.000	9.000	23.590	23.590	23.590
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	9.000	9.000	23.590	23.590	23.590
001 MOBILIARIO			7.510	7.510	7.510
002 TRESNAK ARABAKO OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIRAKO.	9.000	9.000	15.563	15.563	15.563
003 MOBILIARIO			517	517	517
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	52.000	52.000			
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	52.000	52.000			
753. KONTZEPTUA: FAMILIEI	52.000	52.000			
753.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	52.000	52.000			
001 GAIK EROSTeko LAGUNTZAK. HAUR-GORTASUNA BEHETZEKO PROGRAMA.	52.000	52.000			
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	11.486.611	11.121.767	10.782.295	10.260.354	8.865.554

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	3.095.810	3.021.702	2.894.710	2.684.869	2.684.869
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	2.509.693	2.435.585	2.341.139	2.137.841	2.137.841
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.509.693	2.410.055	2.302.041	2.098.742	2.098.742
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.509.693	2.410.055	2.302.041	2.098.742	2.098.742
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.509.693	2.410.055	2.302.041	2.098.742	2.098.742
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		25.530	39.099	39.099	39.099
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		25.530	39.099	39.099	39.099
001 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES INTERINOS EN SUSTITUCION		25.530	39.099	39.099	39.099
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	586.117	586.117	553.571	547.028	547.028
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	586.117	586.117	553.571	547.028	547.028
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	586.117	586.117	553.571	547.028	547.028
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	586.117	586.117	533.895	533.895	533.895
002 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUSTI			19.676	13.133	13.133
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.265.566	1.265.566	1.108.115	1.092.471	742.160
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.265.566	1.265.566	1.108.115	1.092.471	742.160
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	1.265.566	1.265.566	1.108.115	1.092.471	742.160
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	1.261.580	1.261.580	1.108.115	1.092.471	742.160
001 ARABAKO TXERTOAK.	1.261.580	1.261.580	1.108.115	1.092.471	742.160
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	228	228			
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	228	228			
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	3.758	3.758			
001 KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	3.758	3.758			
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	4.361.376	4.287.268	4.002.826	3.777.340	3.427.028

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	4.998.861	5.033.829	5.186.568	4.541.413	4.541.413
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	4.067.078	4.094.146	4.141.355	3.561.858	3.561.858
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	4.067.078	4.067.078	4.093.234	3.520.689	3.520.689
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	4.067.078	4.067.078	4.093.234	3.520.689	3.520.689
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.067.078	4.067.078	4.093.234	3.520.689	3.520.689
<u>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			22.352	19.736	19.736
<u>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			22.352	19.736	19.736
001 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES INTERINOS EN SUSTITUCION			22.352	19.736	19.736
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>		27.068	25.770	21.433	21.433
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>		27.068	25.770	21.433	21.433
001 LAN PILAKETARAKO BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		27.068	25.770	21.433	21.433
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>			67.169	61.106	61.106
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>			67.169	61.106	61.106
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>			67.169	61.106	61.106
001 PERTSONAL LABORALEN ORDAINSARIAK			67.169	61.106	61.106
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	931.783	939.683	978.044	918.448	918.448
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	931.783	939.683	978.033	918.438	918.438
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	931.783	939.683	978.033	918.438	918.438
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	931.783	931.783	959.366	906.779	906.779
002 LAN PILAKETARAKO BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK		7.900	8.488	8.488	8.488
003 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUSTI			10.179	3.171	3.171
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			11	11	11
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			11	11	11
001 ITZARRI			11	11	11

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.080.064	2.080.064	1.838.980	1.770.949	1.265.418
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.080.064	2.080.064	1.838.980	1.770.949	1.265.418
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	2.080.064	2.080.064	1.838.980	1.770.949	1.265.418
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	2.075.275	2.075.275	1.837.490	1.769.459	1.263.928
001 GIPUZKOAKO TXERTOAK.	2.075.275	2.075.275	1.837.490	1.769.459	1.263.928
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	599	599			
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	599	599			
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	4.190	4.190	1.490	1.490	1.490
001 KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	4.190	4.190	1.490	1.490	1.490
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	7.078.925	7.113.893	7.025.548	6.312.362	5.806.831

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	5.730.910	5.730.910	5.591.647	5.234.205	5.234.205
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.658.020	4.658.020	4.542.405	4.184.963	4.184.963
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.658.020	4.658.020	4.542.405	4.184.963	4.184.963
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.658.020	4.658.020	4.542.405	4.184.963	4.184.963
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.658.020	4.658.020	4.542.405	4.184.963	4.184.963
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.072.890	1.072.890	1.049.243	1.049.243	1.049.243
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.072.890	1.072.890	1.049.243	1.049.243	1.049.243
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.072.890	1.072.890	1.049.243	1.049.243	1.049.243
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.072.890	1.072.890	1.049.243	1.049.243	1.049.243
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK					
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK					
001 ITZARRI					
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.901.929	3.901.929	3.588.213	3.478.325	1.824.576
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.901.929	3.901.929	3.588.213	3.478.325	1.824.576
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	3.901.929	3.901.929	3.588.213	3.478.325	1.824.576
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	3.892.745	3.892.745	3.588.099	3.478.211	1.824.462
001 BIZKAIKO TXERTOAK.	3.892.745	3.892.745	3.588.099	3.478.211	1.824.462
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	623	623			
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	623	623			
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	8.561	8.561	114	114	114
001 KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	8.561	8.561	114	114	114
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	9.632.839	9.632.839	9.179.861	8.712.530	7.058.781
***** 4113 PROGRAMA GUZTIRA	32.559.751	32.155.767	30.990.529	29.062.587	25.158.194

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.425.315	2.425.315	2.436.565	2.199.085	2.199.085
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.364	72.364	72.391	72.364	72.364
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.364	72.364	72.391	72.364	72.364
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.364	72.364	72.391	72.364	72.364
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.364	72.364	72.391	72.364	72.364
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.915.122	1.915.122	1.913.418	1.695.139	1.695.139
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.915.122	1.915.122	1.899.418	1.687.348	1.687.348
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.915.122	1.915.122	1.899.418	1.687.348	1.687.348
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.666.795	1.666.795	1.899.418	1.687.348	1.687.348
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	248.327	248.327			
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			14.000	7.790	7.790
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			14.000	7.790	7.790
001 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK			14.000	7.790	7.790
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	437.829	437.829	450.756	431.583	431.583
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	437.829	437.829	448.846	429.673	429.673
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	437.829	437.829	448.846	429.673	429.673
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	384.523	384.523	439.958	427.389	427.389
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	53.306	53.306			
003 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUSTI			8.888	2.284	2.284
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			1.910	1.910	1.910
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			1.910	1.910	1.910
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			1.910	1.910	1.910
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	471.713	806.863	671.084	670.924	512.686
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	471.713	806.863	671.084	670.924	512.686
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	471.713	806.863	671.084	670.924	512.686
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	79.164	79.164	61.567	61.567	61.567
001 SAILEKO PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK.	79.164	79.164	61.567	61.567	61.567
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	23.910	23.910	22.196	22.196	22.196
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.933	17.933	21.873	21.873	21.873
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.977	5.977	323	323	323

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK</u>	65.000	55.000	47.952	47.792	43.778
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	41.250	41.250	44.305	44.145	40.432
002 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	13.750	13.750	3.646	3.646	3.346
003 2012KO HTAI NAZIOARTEKO KONGRESUA.	10.000				
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	303.639	648.789	539.369	539.369	385.146
001 BALIABIDE ETA ZERBITZUEN ESTADISTIKA.	70.413	70.413	65.401	65.401	22.875
002 HILKORTASUNAREN ERREGISTROA.	94.915	94.915	91.891	91.891	84.104
003 GIZARTEKO DESBERDINTASUN MONITORIZAZIO-SISTEMEN GARAIPENA.	12.961	12.961	12.956	12.956	12.956
004 KREDITAZIO SANITARIOA.	25.000	25.000	2.716	2.716	2.716
005 OSASUN DESBERDINTASUN ETA ERABAKIGARRI NABARITASUNEK HEDATZEKO PROGRAMA.	14.250	14.250			
006 PRESTAKUNTZA ETA AHOLKULARITZA. OSASUN-ERAGINAREN EBALUAZIOA.	17.100	17.100	35.481	35.481	17.545
007 GIS HERRAMIENTA. KRONIKOEN WEB	45.000	45.000	34.160	34.160	34.160
008 ZAINKETA ARINGARRIEN BALIABIDEAK.	24.000				
009 OSASUN INKESTA		369.150	253.337	253.337	167.362
010 BERRIKUNTZA-FUNTSA			43.427	43.427	43.427
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.997.207	2.007.207	1.692.400	1.679.708	577.417
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	1.262.730	1.272.730	1.237.922	1.225.922	461.627
<u>413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	1.262.730	1.262.730	1.227.922	1.215.922	451.627
<u>413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	1.262.730	1.262.730	1.227.922	1.215.922	451.627
001 2010KO OSASUN IKERKETA-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
002 2010KO OSASUN IKERKETA-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	3.800	3.800	3.800	3.800	3.800
003 2010KO OSASUN IKERKETA-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	12.500	12.500	12.500	12.500	12.500
004 2011KO OSASUN IKERKETA-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	523.000	523.000	587.000	587.000	429.327
005 2012KO OSASUN IKERKETA-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	717.430	717.430	618.622	606.622	
<u>415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>		10.000	10.000	10.000	10.000
<u>415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>		10.000	10.000	10.000	10.000
001 BIOEFeri TRANSFERENTZIAK		10.000	10.000	10.000	10.000
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	734.477	734.477	454.478	453.786	115.790
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	172.610	172.610	109.177	108.485	10.643
<u>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	172.610	172.610	109.177	108.485	10.643
001 2011KO IKASKETETAN SAKONTZEKO BEKAK ETA LAGUNTZAK.	35.400	35.400	22.496	21.804	10.643
002 IKASKETETAN SAKONTZEKO BEKAK ETA LAGUNTZAK.	137.210	137.210	86.681	86.681	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	561.867	561.867	345.301	345.301	105.147
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			5.000	5.000	
001 A FUNDACIONES			2.000	2.000	
002 A FUNDACIONES			3.000	3.000	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	561.867	561.867	340.301	340.301	105.147
001 2011KO OSASUN IKERKETA-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	131.700	131.700	124.682	124.682	85.000
002 2012KO OSASUN IKERKETA-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	169.736	169.736	77.570	77.570	
003 ELKARTE ZIENTIFIKO-SANITARIOEI, PROFESIONALEN ELKARGOEI, IRAKASKUNTZA-BATZORDEEI ETA IKERKUNTZARAKO LAGUNTZA-UNITATEEI EUREN FUNTZIONAMENDUAN ETA PERTSONALA PRESTATZEKO JARDUERA-ANTOLAKETARAKO LAGUNTZAK.	132.349	132.349	97.756	97.756	
004 2011KO PAIME. EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO MEDIKUEN KONTSEILUA.	22.894	22.894			
005 2012KO PAIME. EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO MEDIKUEN KONTSEILUA.	40.293	40.293	40.293	40.293	20.147
006 TEKNOLOGIA SANITARIOEN EBALUAZIO PLATAFORMA	64.895	64.895			
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	4.894.235	5.239.385	4.800.049	4.549.718	3.289.188

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	2.221.080	2.221.080	2.100.526	2.100.526	1.800.526
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	1.711.080	1.711.080	1.625.526	1.625.526	1.625.526
<u>415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	1.711.080	1.711.080	1.625.526	1.625.526	1.625.526
<u>415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	1.711.080	1.711.080	1.625.526	1.625.526	1.625.526
001 BERRIKUNTZA ETA IKERKUNTZARAKO EUSKAL FUNDAZIOA.	1.711.080	1.711.080	1.625.526	1.625.526	1.625.526
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	510.000	510.000	475.000	475.000	175.000
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	510.000	510.000	475.000	475.000	175.000
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	510.000	510.000	475.000	475.000	175.000
001 KRONIGUNE	500.000	500.000	475.000	475.000	175.000
002 ZAHARTZE BERRIKUNTZA ETA IKERKETARAKO ZENTROA.	10.000	10.000			
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000
<u>715. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000
<u>715.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000
001 BERRIKUNTZA ETA IKERKUNTZARAKO EUSKAL FUNDAZIOA.	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	2.253.080	2.253.080	2.132.526	2.132.526	1.832.526

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK			36.281	34.208	34.208
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK			28.981	26.926	26.926
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK			28.981	26.926	26.926
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK			28.981	26.926	26.926
001 PERTSONAL FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK			28.981	26.926	26.926
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK			7.301	7.282	7.282
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			7.301	7.282	7.282
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			7.301	7.282	7.282
001 GIZARTE KOTIZAZIOAK			7.301	7.282	7.282
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA			36.281	34.208	34.208
***** 4114 PROGRAMA GUZTIRA	7.147.315	7.492.465	6.968.857	6.716.451	5.155.922

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	916.420	916.420	924.080	878.677	878.677
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.167	72.167	72.168	72.167	72.167
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	682.606	682.606	687.412	642.204	642.204
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	682.606	682.606	687.412	642.204	642.204
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	682.606	682.606	687.412	642.204	642.204
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	682.606	682.606	687.412	642.204	642.204
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	161.647	161.647	164.500	164.306	164.306
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	161.647	161.647	160.882	160.688	160.688
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	161.647	161.647	160.882	160.688	160.688
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	161.647	161.647	160.882	160.688	160.688
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.506	1.506	1.506
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK			1.440	1.440	1.440
001 ORDAINSARIAK			1.440	1.440	1.440
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			66	66	66
001 ITZARRI			66	66	66
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			2.112	2.112	2.112
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.112	2.112	2.112
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			2.112	2.112	2.112
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.049.033	1.264.741	1.204.566	1.166.488	1.043.193
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.049.033	1.264.741	1.204.566	1.166.488	1.043.193
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.049.033	1.264.741	1.204.566	1.166.488	1.043.193
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	766.608	766.608	820.044	820.044	776.488
001 ERREZETA MEDIKOAK.	766.608	766.608	820.044	820.044	776.488
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	42.564	42.564	31.700	31.700	31.700
001 ALDIZKARI ETA DATU-BASEEKIN HARPIDETZA EGIN. ARTIKULUEN ESKABIDEA.	42.564	42.564	31.700	31.700	31.700
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	12.922	12.922	11.570	11.570	11.570
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	12.922	12.922	11.570	11.570	11.570

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	1.300	1.300			
001 DATU-BASEEKIKO KOMUNIKAZIOAK.	1.300	1.300			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	27.040	242.748	58.556	58.556	42.324
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	27.040	242.748	56.956	56.956	40.724
002 FORMACIÓN PROFESIONALES SANITARIOS. FONDOS URM 2011			1.600	1.600	1.600
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	198.599	198.599	282.696	244.618	181.112
001 AUDITORIAK BATZORDE ETIKOEI.	3.159	3.159	1.256	1.256	1.256
002 VIHREN TEST NEGATIBO BAHEKETA LASTERRA. ARABA.	9.832	9.832	9.832	6.784	5.009
003 VIHREN TEST NEGATIBO BAHEKETA LASTERRA. GIPUZKOA.	26.215	26.215	26.215	16.840	12.541
004 VIHREN TEST NEGATIBO BAHEKETA LASTERRA. BIZKAIA.	29.493	29.493	29.493	26.577	19.438
005 MEDIKAZIO ERABILERA HOBETZEKO ITZARMENA. ARABA.	8.800	8.800	19.379	3.677	1.683
006 MEDIKAZIO ERABILERA HOBETZEKO ITZARMENA. GIPUZKOA.	60.000	60.000	92.421	92.421	68.396
007 MEDIKAZIO ERABILERA HOBETZEKO ITZARMENA. BIZKAIA.	61.100	61.100	104.100	97.063	72.790
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	566.421.870	562.710.047	561.923.722	533.757.349	490.329.390
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		761.350	438.654	438.654	438.654
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		215.708	215.708	215.708	215.708
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		215.708	215.708	215.708	215.708
001 Z. P. E. P.L USO RACIONAL DEL MEDICAMENTO (OSAKIDETZA)		215.708	215.708	215.708	215.708
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		545.643	222.947	222.947	222.947
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		545.643	222.947	222.947	222.947
001 USO RACIONAL DEL MEDICAMENTO (BIOEF)		545.643	222.947	222.947	222.947
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	566.421.870	561.948.697	561.485.067	533.318.695	489.890.735
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	566.421.870	561.948.697	561.485.067	533.318.695	489.890.735
453.51. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZIA (ERREZETA MEDIKOAK)	566.421.870	561.948.697	561.485.067	533.318.695	489.890.735
001 OPIAZEO ETA TUBERKULOSTATIKOEKIN TRATAMENDUAK. ARABAKO SENDAGAILEEN ELKARTEA.	15.405	15.405	15.405	12.143	9.451
002 KANPOKO MEDIKAMENTUAK. ARABA.	15.759	15.759	11.604	11.604	8.165
003 GASTUEN ITZULERA. ARABA.	33.427	33.427	10.983	10.983	10.983
004 PRESTAZIO FARMAZEUTIKOAK. ARABAKO SENDAGAILEEN ELKARTEAK.	66.768.125	66.022.596	66.022.596	64.385.485	59.192.425
005 OPIAZEO ETA TUBERKULOSTATIKOEKIN TRATAMENDUAK. GIPUZKOAKO SENDAGAILEEN ELKARTEAK.	374.127	374.127	374.127	323.861	244.185
006 KANPOKO MEDIKAMENTUAK. GIPUZKOA.	141.544	141.544	53.072	53.072	36.958
007 GASTUEN ITZULERA. GIPUZKOA.	108.637	108.637	22.354	22.354	22.354
008 PRESTAZIO FARMAZEUTIKOAK. GIPUZKOAKO SENDAGAILEEN ELKARTEA.	173.781.499	172.290.442	172.290.442	162.303.374	148.965.396
009 OPIAZEO ETA TUBERKULOSTATIKOEKIN TRATAMENDUAK. BIZKAIKO SENDAGAILEEN ELKARTEA.	597.503	597.503	597.503	508.417	384.406

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
010 KANPOKO MEDIKAMENTUAK. BIZKAIA.	228.713	228.713	63.344	63.344	49.671
011 GASTUEN ITZULERA. BIZKAIA.	115.202	115.202	18.294	18.294	18.294
012 PRESTAZIO FARMAZEUTIKOAK. BIZKAIKO SENDAGAILEEN ELKARTEA.	324.241.929	322.005.343	322.005.343	305.605.762	280.948.446
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	568.387.323	564.891.208	564.052.368	535.802.515	492.251.260

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	308.342	308.342	300.577	268.018	268.018
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	253.368	253.368	245.892	216.303	216.303
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	253.368	253.368	245.892	216.303	216.303
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	253.368	253.368	245.892	216.303	216.303
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	253.368	253.368	245.892	216.303	216.303
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	54.974	54.974	54.685	51.715	51.715
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	54.974	54.974	54.685	51.715	51.715
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	54.974	54.974	54.685	51.715	51.715
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	54.974	54.974	54.685	51.715	51.715
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	308.342	308.342	300.577	268.018	268.018

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	388.461	388.461	366.795	351.803	351.803
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	312.553	312.553	292.153	277.874	277.874
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	312.553	312.553	292.153	277.874	277.874
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	312.553	312.553	292.153	277.874	277.874
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	75.908	75.908	74.643	73.929	73.929
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	75.908	75.908	74.643	73.929	73.929
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	75.908	75.908	74.643	73.929	73.929
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	388.461	388.461	366.795	351.803	351.803

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	489.371	489.371	476.471	446.631	446.631
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	408.444	408.444	397.082	367.433	367.433
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	408.444	408.444	397.082	367.433	367.433
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	408.444	408.444	397.082	367.433	367.433
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	408.444	408.444	397.082	367.433	367.433
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	80.927	80.927	79.389	79.198	79.198
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	80.927	80.927	79.389	79.198	79.198
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	80.927	80.927	79.389	79.198	79.198
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	80.927	80.927	79.389	79.198	79.198
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	489.371	489.371	476.471	446.631	446.631
***** 4115 PROGRAMA GUZTIRA	569.573.497	566.077.382	565.196.212	536.868.967	493.317.713

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	559.762	559.762	585.471	521.101	521.101
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	72.731	72.731
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	378.555	378.555	389.548	339.585	339.585
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	378.555	364.555	370.766	320.803	320.803
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	378.555	364.555	370.766	320.803	320.803
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	378.555	364.555	370.766	320.803	320.803
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		14.000	18.782	18.782	18.782
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		14.000	18.782	18.782	18.782
001 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK		14.000	18.782	18.782	18.782
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	108.476	108.476	123.191	108.785	108.785
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	108.476	108.476	122.896	108.490	108.490
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	108.476	108.476	122.896	108.490	108.490
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	108.476	108.476	110.879	103.182	103.182
002 BITARTEKO FUNTZIONARIOEN GIZARTE KOTIZAZIOAK COTIZ. SOCIALES INTERINOS EN SUSTI			12.017	5.308	5.308
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			295	295	295
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			295	295	295
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			295	295	295
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.436.672	1.436.672	1.416.227	1.415.926	1.147.711
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK			280	280	280
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK			280	280	280
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK			280	280	280
001 ALTZARIAK			280	280	280

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.435.672	1.435.672	1.415.947	1.415.646	1.147.430
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	69.014	69.014			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	69.014	69.014			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	69.014	69.014			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	28.074	28.074	19.193	19.193	19.193
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	27.574	27.574			
001 SENTSIBILIZAZIO-KANPAINAK.	27.574	27.574			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	500	500	19.193	19.193	19.193
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	500	500	19.193	19.193	19.193
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.338.584	1.338.584	1.396.754	1.396.452	1.128.237
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	3.278	3.278	3.278
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	1.000	1.000	3.278	3.278	3.278
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA			737	737	737
001 EDICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE PUBLICACIONES			737	737	737
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	41.002	41.002	20.599	20.599	19.928
001 DROGA-MENDEKOTASUNEN AHOLKU KONTSEILUA.	6.551	6.551	916	916	495
002 TEKNIKARIEN PRESTAKUNTZA.	16.851	16.851			
003 JARDUNALDI ETA IKASTAROAK.	17.600	17.600	19.683	19.683	19.433
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.296.582	1.296.582	1.372.140	1.371.839	1.104.294
001 DROGA-MENDEKOTASUNEN EUSKAL BEHATOKIA.	62.188	62.188	82.963	82.963	61.255
002 LEHIAKETA PUBLIKOA, ONDORENGOA EGITEN DUTEN ENTITATEAK KONTRATATZEKO: ARRISKUAK GUTXITZEKO PROGRAMAK EAEKO ESPETXEETAN.	573.129	573.129	573.109	573.100	492.578
003 ERAKUNDE-KOMUNITATE TERAPEUTIKOAK KONTRATATZEKO LEHIAKETA.	252.156	252.156	288.926	288.635	244.858
004 PREBENTZIORAKO PROGRAMAK.	90.109	90.109	164.401	164.401	100.462
005 ERABILTZAILIENENTZAKO AISIALDI-GUNEEN PROIEKTUAK KONTRATATZEA.	149.000	149.000	244.741	244.741	205.141
006 PREBENTZIO OROKORREKO PROIEKTUAK KONTRATATZEA.	170.000	170.000	17.999	17.999	
24. ARTIKULUA: KANPOTIK ESKAINITAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.000	1.000			
242. KONTZEPTUA: EAEKO ERAK.-ADM.AREN KANPOKOEK ESKAINITAKOAK	1.000	1.000			
242.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.000	1.000			
001 BESTELAKO OSASUN-ZERBITZUAK	1.000	1.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	3.632.685	3.632.685	3.379.217	3.379.216	2.476.145
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.911.960	1.911.960	1.757.753	1.757.753	1.391.416
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI			61.399	61.399	49.119
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI			61.399	61.399	49.119
001 DIPUTACIONES FORALES			61.399	61.399	49.119
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.911.960	1.911.960	1.696.354	1.696.354	1.342.297
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.911.960	1.911.960	1.523.084	1.523.084	1.203.682
001 TALDE TEKNIKOAK SORTU ETA MANTENTZEKO ETA PREBENTZIOKO UDAL-PROIEKTUETARAKO LAGUNTZAK.	1.911.960	1.911.960	1.523.084	1.523.084	1.203.682
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			152.803	152.803	122.243
001 MANCOMUNIDADES			152.803	152.803	122.243
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERGOEI			20.466	20.466	16.373
001 A CONSORCIOS			20.466	20.466	16.373
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.720.725	1.720.725	1.621.465	1.621.464	1.084.729
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.720.725	1.720.725	1.621.465	1.621.464	1.084.729
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	186.758	186.758	561.824	561.823	393.431
001 EGUIA CAREAGA FUNDAZIOARI, DROGA-MENDEKOTASUNEN ARLOAN DOKUMENTAZIO ETA IKERKETA ZENTROAK (SIIS) AURREIKUSTEN DITUEN ETA GAUZATZEN DITUEN JARDUERAK FINANTZATZEKO.	186.758	186.758	186.758	186.757	93.379
002 FUNDAZIOAK			375.066	375.066	300.053
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.533.967	1.533.967	1.059.640	1.059.640	691.297
001 LANKIDETZA HITZARMENA, DROGAMENPETASUNEN DEUSTUKO INSTITUTUAREKIN.	123.153	123.153	123.153	123.153	61.577
002 HITZARMENA BIZKAIKO IHESAREN AURKAKO BATZORDEAREKIN, DROGAZALE ENTZAKO EGUNEKO ZENTROAN KALTEAK MURRIZTEKO PROGRAMAK KUDEATZE KO	76.000	76.000	76.000	76.000	38.000
003 LAKINETZA HITZARMENA, CARITASEKIN, HONTZA PROGRAMA GARATZEKO .	146.130	146.130	146.130	146.130	73.065
004 "MUNDUKO MEDIKUAK" ERAKUNDEARI, KONTSUMO HIGIENIKORAKO ARETOEN PROGRAMA GAUZATZEKO.	166.101	166.101	166.101	166.101	80.051
005 HIRUGARREN SEKTOREKO JARDUERAK SUSTATZEA ESKU-HARTZE SOZIALAREN ESPARRUAN.	1.022.583	1.022.583	548.256	548.256	438.605
**** 14 ZERBITZUA GUZTIRA	5.629.119	5.629.119	5.380.915	5.316.243	4.144.957
***** 4116 PROGRAMA GUZTIRA	5.629.119	5.629.119	5.380.915	5.316.243	4.144.957

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	6.350.012	6.364.024	6.131.459	6.131.459	6.131.459
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	6.350.012	6.364.024	6.131.459	6.131.459	6.131.459
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>	6.350.012	6.364.024	6.131.459	6.131.459	6.131.459
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>	6.350.012	6.364.024	6.131.459	6.131.459	6.131.459
001 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA	6.350.012	6.364.024	6.131.459	6.131.459	6.131.459
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	547.802	547.802	422.802	422.802	422.802
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	547.802	547.802	422.802	422.802	422.802
<u>712. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>	547.802	547.802	422.802	422.802	422.802
<u>712.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>	547.802	547.802	422.802	422.802	422.802
001 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA	547.802	547.802	422.802	422.802	422.802
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	6.897.814	6.911.826	6.554.261	6.554.261	6.554.261
***** 4431 PROGRAMA GUZTIRA	6.897.814	6.911.826	6.554.261	6.554.261	6.554.261

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		2.550.000	496.513	496.513	350.000
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		350.000	350.000	350.000	350.000
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		350.000	350.000	350.000	350.000
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		350.000	350.000	350.000	350.000
001 AGENDA DIGITAL 2012. FORTALECIMIENTO DE ASOCIACIONES DE PACIENTES		350.000	350.000	350.000	350.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		2.200.000	146.513	146.513	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		2.200.000	146.513	146.513	
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			8.453	8.453	
001 A FUNDACIONES			8.453	8.453	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI		2.200.000	138.060	138.060	
001 AGENDA DIGITAL 2015. FORTALECIMIENTO DE ASOCIACIONES DE PACIENTES		400.000	138.060	138.060	
002 INVESTIGACION EN TICs PARA ATENCION DE ENFERMOS CRONICOS		1.800.000			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		50.000	50.000	50.000	50.000
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		50.000	50.000	50.000	50.000
715. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		50.000	50.000	50.000	50.000
715.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		50.000	50.000	50.000	50.000
001 AGENDA DIGITAL 2015. FORTALECIMIENTO DE ASOCIACIONES DE PACIENTES		50.000	50.000	50.000	50.000
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA		2.600.000	546.513	546.513	400.000
***** 5211 PROGRAMA GUZTIRA		2.600.000	546.513	546.513	400.000

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		442.668	441.159	212.509	
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		441.159	441.159	212.509	
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		441.159	441.159	212.509	
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		441.159	441.159	212.509	
001 "CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACION EN ENVEJECIMIENTO-CNIE" FUNDAZIOA		441.159	441.159	212.509	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		1.509			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		1.509			
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI		1.509			
001 ZAHARTZE BERRIKUNTZA ETA IKERKETARAKO ZENTROA		1.509			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		2.617.332	2.617.332	227.492	90.000
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		2.617.332	2.617.332	227.492	90.000
715. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		2.617.332	2.617.332	227.492	90.000
715.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		2.617.332	2.617.332	227.492	90.000
001 "CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACION EN ENVEJECIMIENTO-CNIE" FUNDAZIOA		2.617.332	2.617.332	227.492	90.000
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA		3.060.000	3.058.491	440.000	90.000
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA		3.060.000	3.058.491	440.000	90.000
***** 09 SEKZIOA GUZTIRA	3.406.549.000	3.414.873.713	3.404.990.048	3.365.367.211	3.066.776.911

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 10 INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	135.058	135.058	130.414	129.159	129.159
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	83.189	83.189	83.189	83.189	83.189
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	83.189	83.189	83.189	83.189	83.189
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	83.189	83.189	83.189	83.189	83.189
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.189	83.189	83.189	83.189	83.189
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	32.212	32.212	28.419	27.164	27.164
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	32.212	32.212	28.419	27.164	27.164
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	32.212	32.212	28.419	27.164	27.164
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.212	32.212	28.419	27.164	27.164
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.657	19.657	18.806	18.806	18.806
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.657	19.657	18.806	18.806	18.806
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.657	19.657	18.806	18.806	18.806
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.657	19.657	18.806	18.806	18.806
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	135.058	135.058	130.414	129.159	129.159

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.314.248	1.314.248	1.250.803	1.149.885	1.149.885
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.006.707	1.006.707	956.022	864.142	864.142
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.006.707	1.006.707	956.022	864.142	864.142
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.006.707	1.006.707	956.022	864.142	864.142
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.006.707	1.006.707	956.022	864.142	864.142
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	237.067	237.067	224.307	215.269	215.269
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	237.067	237.067	224.307	215.269	215.269
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	237.067	237.067	224.307	215.269	215.269
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	237.067	237.067	224.307	215.269	215.269
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.547.191	1.343.179	1.168.225	1.101.030	1.089.607
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	836	836			
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	836	836			
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	836	836			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	836	836			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.546.355	1.342.343	1.168.225	1.101.030	1.089.607
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	765	765			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	765	765			
001 GARRAIOA	765	765			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	5.836	5.836	4.357	4.357	4.357
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	5.000	5.000	3.779	3.779	3.779
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA.	5.000	5.000	3.779	3.779	3.779
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	836	836	578	578	578
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	836	836	578	578	578

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK			4.604	4.604	4.604
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			4.604	4.604	4.604
001 BESTELAKO HORNIDURAK			4.604	4.604	4.604
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.539.754	1.335.742	1.159.263	1.092.069	1.080.646
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	950	950	1.949	1.949	1.949
001 BULEGOKO MATERIALA	950	950	1.949	1.949	1.949
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	457	457	457
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.000	2.000	457	457	457
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.360	8.360	18.485	18.485	18.485
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	8.360	8.360	18.485	18.485	18.485
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.			21.122	21.122	21.122
001 MANTENIMIENTO Y EXPLOTACIÓN APLICACIONES INFORMÁTICAS			21.122	21.122	21.122
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	23.000	12.000	17.280	17.280	17.280
001 INBENTARIOA ETA UDALPLAN ARGITARATU ETA BANATZEA.	15.000	5.000	14.866	14.866	14.866
002 LURRALDEAREN PLANEAMENDU ARGITARATU ETA BANATZEA.	8.000	7.000	2.415	2.415	2.415
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	70.800	65.010	95.729	95.729	91.566
001 LURRALDE ANTOLAMENDURI BURUZKO BILERA, HITZALDI ETA IKASTAROAK.	1.000	10	8.114	8.114	8.114
002 EUSKAL HIRIA ANTOLATZEA.	69.800	65.000	87.615	87.615	83.452
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.434.644	1.247.422	1.004.240	937.046	929.786
001 LURRALDE ANTOLAMENDU ETA HIRI-ANTOLAKETARI BURUZKO AZTERLANAK BAI ETA HAUEI DAGOKIEN LEGEARAUPIDETZEARI BURUZKOA ERE.	216.943	216.943	245.093	234.818	234.818
002 LURRALDE AZTERLAN INFORMAZIO GRAFIKO ETA TOPOGRAFIKOAREN TRATAMENDURAKO AZTERLANAK ETA BERE APLIKAZIOAK.	22.178	22.178	22.178	22.178	22.178
003 LURRALDE ANTOLAMENDU ETA HIRI-ANTOLAKETARI BURUZKO AZTERLANAK, BAI ETA HAUEI DAGOKIEN LEGEARAUPIDETZEARI BURUZKOA ERE.	300.000	200.000	43.282	43.282	43.282
004 LURRALDE AZTERLAN INFORMAZIO GRAFIKO ETA TOPOGRAFIKOAREN TRATAMENDURAKO AZTERLANAK ETA BERE APLIKAZIOAK.	10.000	1.010	7.860	7.860	600
005 LURRALDEAREN ZATIKO LANETAN IGARRITAKO ARAZOEN IKERKETAK.	1.000	1.000			
006 LURRALDE INFORMAZIOARI BURUZKO AZTERLAN, IKERKETA ETA PROIEKTUAK.	878.523	443.649	320.895	320.895	320.895
007 DESJABETZAPEN ESPEDIENTEERAKO LAGUNTZA TEKNIKOA.	1.000	1.000			
008 BESTE LAN BATZUK.	5.000	5.000	5.387	5.387	5.387
009 KUDEATZEKO GOMENDIOA ILPNA-HAZI AHOALKULARITZA, SA. 9. PROGRAMA. KARTOGRAFIA		356.642	359.546	302.626	302.626

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	185.000	151.000	151.000	151.000	80.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	185.000	151.000	151.000	151.000	80.000
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	185.000	151.000	151.000	151.000	80.000
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	185.000	151.000	151.000	151.000	80.000
001 EHU HITZARMENA, LURRALDEA ETA PAISAIAREN MASTER.	130.000	130.000	130.000	130.000	65.000
002 EHU HITZARMENA, LURRALDEA ETA PAISAIAREN MASTER.	55.000	21.000	15.000	15.000	15.000
003 DIRUL.ZUZ. EHU-.RI: KURTSOA "LURRALDE ANTOLAMENDUAN UNIBERTSITATE ESPEZIALISTA"			3.000	3.000	
004 DIRUL.ZUZ. EHU-RI: POSTGRADO EUSKERAZ-LURRALDE ETA PAISAIA E.H-N ESPEZIALIZAZIOA			3.000	3.000	
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		78.232	78.232	78.232	78.232
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK		78.232	78.232	78.232	78.232
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE		78.232	78.232	78.232	78.232
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK		78.232	78.232	78.232	78.232
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK		78.232	78.232	78.232	78.232
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	725.000	725.000	458.102	458.102	245.901
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	725.000	725.000	458.102	458.102	245.901
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	725.000	725.000	458.102	458.102	245.901
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	725.000	725.000	417.629	417.629	245.901
001 ARABAKO FORU ALDUNDIAREKIN NERBIOIKO PARKE LINEALA FINANTZATZEKO HITZARMENA.	500.000	500.000	236.721	236.721	236.721
002 UDAL KARTOGRAFIA ETA KARTOGRAFIA-AZPIEGITURA EGITEKO UDALENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK.	225.000	225.000	180.908	180.908	9.180
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			40.473	40.473	
001 SUBV. A MANCOMUNIDADES PARA REALIZACIÓN CARTOGRAFÍA MUNICIPAL			40.473	40.473	
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	1.810.809	1.150.809	1.144.297	1.138.277	1.138.277
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	1.810.809	1.150.809	1.144.297	1.138.277	1.138.277
823. KONTZEPTUA: KREDITUAK	1.810.809	1.150.809	1.144.297	1.138.277	1.138.277
823.05. AZPIKONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI, EPE LUZERA	977.389	532.389	530.437	530.417	530.417

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 HITZARMENAK, LURRALDE ERAKUNDEEKIN, INDUSTRI AURRIAK LURRERATZEKO.	967.389	522.389	521.437	521.437	521.437
002 HITZARMENAK, LURRALDE ERAKUNDEEKIN, INDUSTRI AURRIAK LURRERATZEKO.	10.000	10.000	9.000	8.980	8.980
<u>823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u>	833.420	618.420	613.860	607.860	607.860
001 HITZARMENAK PERTSONA PRIBATUEKIN, INDUSTRI AURRIAK LURRERATZEKO.	823.420	608.420	592.453	592.453	592.453
002 HITZARMENAK, LURRALDE ERAKUNDEEKIN, INDUSTRI AURRIAK LURRERATZEKO.	10.000	10.000	21.408	15.408	15.408
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	5.582.248	4.762.468	4.250.658	4.076.525	3.781.901
***** 4313 PROGRAMA GUZTIRA	5.717.306	4.897.526	4.381.073	4.205.684	3.911.060

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	101.565	101.565	101.310	91.451	91.451
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	91.797	91.797	91.445	81.969	81.969
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	91.797	91.797	91.445	81.969	81.969
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	91.797	91.797	91.445	81.969	81.969
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	91.797	91.797	91.445	81.969	81.969
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	9.768	9.768	9.864	9.482	9.482
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	9.768	9.768	9.864	9.482	9.482
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	9.768	9.768	9.864	9.482	9.482
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768	9.864	9.482	9.482
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	101.565	101.565	101.310	91.451	91.451

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	926.822	926.822	934.242	825.423	825.423
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	65.793	38.583	38.583
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	65.793	38.583	38.583
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	65.793	38.583	38.583
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	65.793	38.583	38.583
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	701.482	701.482	710.636	636.417	636.417
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	701.482	701.482	710.636	636.417	636.417
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	701.482	701.482	710.636	636.417	636.417
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	701.482	701.482	710.636	636.417	636.417
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	158.253	158.253	157.813	150.424	150.424
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	158.253	158.253	156.239	148.849	148.849
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	158.253	158.253	156.239	148.849	148.849
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	158.253	158.253	156.239	148.849	148.849
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.574	1.574	1.574
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.574	1.574	1.574
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.574	1.574	1.574
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.270.366	2.225.818	2.172.476	2.158.504	2.112.290
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK			6.632	6.632	6.632
218. KONTZEPTUA: KANONAK			6.632	6.632	6.632
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			6.632	6.632	6.632
001 KANONAK			6.632	6.632	6.632
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.270.366	2.225.818	2.152.207	2.138.235	2.092.021
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	1.042.093	1.002.082	705.951	699.750	664.278
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	1.035.131	995.120	705.830	699.629	664.157
001 ELIKAGAIEN SUSTAPENA ETA INGURUNE-ZERBITZUAK.	357.821	357.821	327.167	327.167	293.250
002 ELIKAGAIEN SUSTAPENA ETA INGURUNE-ZERBITZUAK.	677.310	637.299	378.663	372.462	370.906
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.962	6.962	121	121	121
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.962	6.962	121	121	121

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.228.273	1.223.736	1.446.255	1.438.484	1.427.743
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.406	17.406	4.104	4.104	4.104
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	17.406	17.406	4.104	4.104	4.104
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	13.925	12.388	76.730	69.708	63.079
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	13.925	12.388	76.730	69.708	63.079
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	25.912	22.912	34.879	34.879	34.879
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	15.665	15.665	29.379	29.379	29.379
002 EUROMONTANA.	10.247	7.247	5.500	5.500	5.500
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.171.030	1.171.030	1.330.543	1.329.793	1.325.681
001 NEKAZARITZAKO KONTABILITATE ARGIBIDETARAKO EUSKAL SAREA.	96.000	96.000	95.999	95.999	95.999
002 INFORMAZIO, ESTADISTIKA ETA SEKTORE-ANALISIARAKO PROGRAMA.	718.207	718.207	710.000	709.250	709.250
003 NEKAZARITZAKO KONTABILITATE ARGIBIDETARAKO EUSKAL SAREA.	191.466	191.466	206.618	206.618	206.618
004 TXOSTENAK ETA TEKNIKO PROIEKTUAK.	147.951	147.951	228.247	228.247	224.135
005 EMAKUME NEKAZARIA PROIEKTUA.	17.406	17.406	9.680	9.680	9.680
006 IHOBE S.A.-RI GOMENDIOA. ECOEUSKADI 2020			80.000	80.000	80.000
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			13.638	13.638	13.638
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			13.638	13.638	13.638
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			13.638	13.638	13.638
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O			13.638	13.638	13.638
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	38.052				
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	38.052				
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	38.052				
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	38.052				
001 MUNDUKO NEKAZARITZA FORORA.	38.052				
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	3.235.240	3.152.640	3.106.718	2.983.927	2.937.713

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	3.097.163	2.895.330	2.821.159	2.614.052	2.613.583
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	72.731	72.731	72.732	71.800	71.800
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	72.731	72.731	72.732	71.800	71.800
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	72.731	72.731	72.732	71.800	71.800
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.731	72.731	72.732	71.800	71.800
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	519.576	519.576	517.762	459.801	459.801
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	519.576	519.576	517.762	459.801	459.801
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	519.576	519.576	517.762	459.801	459.801
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	519.576	519.576	517.762	459.801	459.801
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.591.352	1.606.692	1.605.646	1.473.075	1.473.075
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.591.352	1.511.282	1.510.236	1.384.678	1.384.678
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	1.591.352	1.511.282	1.510.236	1.384.678	1.384.678
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.591.352	1.511.282	1.510.236	1.384.678	1.384.678
<u>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		95.411	95.411	88.398	88.398
<u>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		95.411	95.411	88.398	88.398
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		95.411	95.411	88.398	88.398
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	131.830	131.830	81.809	77.034	77.034
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	81.830	81.830	81.809	77.034	77.034
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	81.830	81.830	81.809	77.034	77.034
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	81.830	81.830	81.809	77.034	77.034
<u>131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	50.000	50.000			
<u>131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	50.000	50.000			
001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	50.000	50.000			
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	781.674	564.500	543.210	532.342	531.873
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	512.016	495.993	503.568	492.700	492.700
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	512.016	495.993	503.568	492.700	492.700
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	494.016	477.993	473.070	465.337	465.337
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			30.498	27.362	27.362
003 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.000	18.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	217.658	16.916	2.479	2.479	2.479
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	217.658	16.916	2.479	2.479	2.479
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	217.658	16.916	2.479	2.479	2.479
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	52.000	51.591	37.163	37.163	36.695
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	37.163	37.163	36.695
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	50.000	50.000	37.163	37.163	36.695
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	2.000	1.591			
001 GIZARTE EKINTZA	2.000	1.591			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.663.858	1.528.124	1.562.477	1.538.955	1.149.979
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	237.780	237.780	250.117	248.708	211.830
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	17.406	17.406	16.080	16.080	16.080
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	17.406	17.406	16.080	16.080	16.080
001 BULEGOEN ALOKAIURUA.	17.406	17.406	16.080	16.080	16.080
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	185.374	185.374	204.945	203.808	172.596
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	185.374	185.374	204.945	203.808	172.596
001 INFORMATIKA-EKIPOEN RENTING-A. KG.	185.374	185.374	204.945	203.808	172.596
218. KONTZEPTUA: KANONAK	35.000	35.000	29.092	28.820	23.154
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	35.000	35.000	29.092	28.820	23.154
001 KANONAK, INFORMATIKA-EKIPAMENDUENTZAKO BAIMENAK. KG.	35.000	35.000	29.092	28.820	23.154
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	37.248	37.248	39.130	39.083	33.049
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.875	6.875	2.959	2.959	2.959
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.875	6.875	2.959	2.959	2.959
001 ALTZARIAK	6.875	6.875	2.959	2.959	2.959
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	30.373	30.373	35.130	35.084	29.050
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	30.373	30.373	35.130	35.084	29.050
001 MIKROINFORMATIKAKO MATERIALA MANTENIMENDUA. KG.	30.373	30.373	35.130	35.084	29.050
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			1.040	1.040	1.040
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK			1.040	1.040	1.040
001 GARRAIO-ELEMENTUAK			1.040	1.040	1.040

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.388.830	1.253.096	1.272.624	1.250.557	904.493
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK			959	959	959
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			959	959	959
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			959	959	959
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	6.400	6.400	10.564	10.446	10.446
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.200	1.200	1.000	1.000	1.000
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.200	1.200	1.000	1.000	1.000
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	5.200	5.200	9.564	9.446	9.446
001 BESTELAKO HORNIDURAK	5.200	5.200	9.564	9.446	9.446
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.382.430	1.246.696	1.261.100	1.239.152	893.088
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	8.000	8.000	16.475	16.475	16.475
001 BULEGOKO MATERIALA	8.000	8.000	16.475	16.475	16.475
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.185	12.185	31.671	31.671	31.671
001 HARPIDETZAK.	10.444	10.444	12.280	12.280	12.280
002 LIBURUAK.	1.741	1.741	19.391	19.391	19.391
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	60.657	60.657	89.364	89.364	83.097
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	60.657	60.657	89.364	89.364	83.097
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	60.000	6.236	34.335	33.230	23.872
001 KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK. KG.	60.000	6.236	34.335	33.230	23.872
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	942.156	907.941	803.354	782.510	506.617
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPENA. LAGUNTZA TEKNIKOA. KG.	709.334	709.334	713.476	692.636	506.617
002 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPENA. KG.	80.100	80.100	89.877	89.874	
003 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENTZE-LANAK ETA USTIAPENA.	152.722	118.507			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	299.432	251.677	285.901	285.901	231.355
001 SEKTORE PROIEKTUEN GARAPEN ETA DISEINUA.	200.421	200.421	200.421	200.421	185.661
002 ITZULPENAK.	18.298	14.786	34.234	34.234	34.234
003 BESTE LAN BATZUK.	80.713	36.470	48.460	48.460	8.673
004 FOTOKOPIAK			2.786	2.786	2.786
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			607	607	607
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			607	607	607
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA			607	607	607
001 TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA			607	607	607

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	524.450	294.450	294.450	294.450	220.838
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	524.450	294.450	294.450	294.450	220.838
451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	294.450	294.450	294.450	294.450	220.838
451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	294.450	294.450	294.450	294.450	220.838
001 IKT BALTZUARI USTIAPEN GASTUETARAKO DIRULAGUNTZA.	294.450	294.450	294.450	294.450	220.838
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	230.000				
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	230.000				
001 NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN SEKTOREKO ZERBITZU INTEGRALA. AGENDA DIGITALA EUSKADI 2015.	230.000				
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	1.776.072	929.187	890.401	869.212	653.178
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	79.000	56.787	18.001	18.001	13.406
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	4.000	4.000	462	462	462
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	4.000	4.000	462	462	462
001 ALTZARIAK SAILA.	4.000	4.000	462	462	462
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	35.000	35.000	17.539	17.539	12.944
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	35.000	35.000	17.539	17.539	12.944
001 INFORMAZIO PROZESUETARAKO EKIPOAK.	35.000	35.000	17.539	17.539	12.944
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	40.000	17.787			
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	40.000	17.787			
001 SAILERAKO IBILGAILUAK EROSTEA.	40.000	17.787			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	1.697.072	872.400	872.400	851.212	639.771
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	1.697.072	872.400	872.400	851.212	639.771
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	1.697.072	872.400	872.400	851.212	639.771
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK. INGURUMENA ETA LURRALDE INFORMAZIOA.	1.194.672	100.000			
002 APLIKAZIO INFORMATIKOAK. NEKAZARITZA ETA ARRANTZAKO INFORMAZIOKO SISTEMAK.	502.400	402.400	502.400	502.400	461.976
003 HAZI KONTSULTORIARI GOMENDIOA. APLIKAZIO INFORMATIK. INGURUMENAR.ETA LURR.INFORM		370.000	370.000	348.812	177.796

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
7. <u>KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	196.000	196.000	196.000	196.000	147.000
75. <u>ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	196.000	196.000	196.000	196.000	147.000
751. <u>KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>	196.000	196.000	196.000	196.000	147.000
751.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u> 001 IKT, BALTZUARI INBERTSIOAK EGITEKO DIRULAGUNTZA.	196.000	196.000	196.000	196.000	147.000
8. <u>KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	81.881	81.881	22.000	22.000	22.000
82. <u>ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	81.881	81.881	22.000	22.000	22.000
824. <u>KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	81.881	81.881	22.000	22.000	22.000
824.01. <u>AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u> 001 KONTSUMORAKO MAILEGUAK SAILA.	81.881	81.881	22.000	22.000	22.000
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	7.339.424	5.924.972	5.786.487	5.534.669	4.806.577
***** 4420 PROGRAMA GUZTIRA	10.676.229	9.179.177	8.994.515	8.610.047	7.835.741

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	132.151	132.151	135.764	133.589	133.589
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	84.319	84.318	84.318
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	84.319	84.318	84.318
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	84.319	84.318	84.318
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	84.319	84.318	84.318
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.147	33.147	33.152	30.978	30.978
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	20.330	20.330	18.293	18.293	18.293
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	20.330	20.330	18.293	18.293	18.293
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	20.330	20.330	18.293	18.293	18.293
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	20.330	20.330	18.293	18.293	18.293
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	132.151	132.151	135.764	133.589	133.589

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.305.745	1.305.745	1.273.997	1.214.931	1.214.931
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	974.640	974.640	947.021	887.960	887.960
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	974.640	974.640	947.021	887.960	887.960
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	974.640	974.640	947.021	887.960	887.960
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	974.640	974.640	947.021	887.960	887.960
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	264.018	264.018	259.889	259.884	259.884
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	264.018	264.018	259.889	259.884	259.884
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	264.018	264.018	259.889	259.884	259.884
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	264.018	264.018	259.889	259.884	259.884
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	4.778.720	4.234.841	4.647.554	4.606.260	3.027.737
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	491.424	491.424	844.299	843.312	609.548
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	490.000	490.000	836.449	835.462	601.698
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	490.000	490.000	836.449	835.462	601.698
001 MANTENIMENDUA ETA ALDAGAIK SOMAGAILUEN SAREA.	202.370	202.370	219.716	219.716	219.716
002 AIREAREN KALITATEA KONTROLATZEKO SAREAREN KUDEAKETARAKO SISTEMA.	37.000	37.000	36.930	36.930	36.930
003 MANTENIMENDUA ETA ALDAGAIK SOMAGAILUEN SAREA.	197.630	197.630	503.307	502.320	299.207
004 AIREAREN KALITATEA KONTROLATZEKO SAREAREN KUDEAKETARAKO SISTEMA.	53.000	53.000	76.497	76.497	45.845
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	1.424	1.424	7.850	7.850	7.850
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	1.424	1.424	7.850	7.850	7.850
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.424	1.424	7.850	7.850	7.850
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.286.726	3.742.847	3.803.087	3.762.781	2.418.021
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	45.000	45.000	21.146	21.146	21.146
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	45.000	45.000	21.146	21.146	21.146
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	45.000	45.000	21.146	21.146	21.146

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	12.500	12.500	24.282	24.282	24.282
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	12.500	12.500	24.282	24.282	24.282
001 ENERGIA ELEKTRIKOA SOMAGAILUEN SAREA.	12.500	12.500	24.282	24.282	24.282
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.229.226	3.685.347	3.757.660	3.717.353	2.372.594
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	4.000	4.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	4.000	4.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	21.232	21.232	21.232
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	21.232	21.232	21.232
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	4.745	4.745	10.353	2.270	2.270
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK. SOMAGAILUEN SAREA.	4.745	4.745	2.270	2.270	2.270
002 ITELAZPI S.A.-RI GOMENDIOA. TETRA ZERBITZUA EMATEA. AIRE KALITATE- SAREA			8.082		
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.800	4.800	2.492	2.492	2.492
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	4.800	4.800	2.492	2.492	2.492
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	8.600	8.600	33.671	31.457	19.611
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	8.600	8.600	22.079	19.866	8.020
002 THE CLIMATE GROUP I HARDUNALDIAK			11.592	11.592	11.592
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	4.187.081	3.643.202	3.689.912	3.659.902	2.326.988
001 IZURI ATMOSFERIKOEI BURUZKO AZTERLANAK.	68.436	68.436	68.436	68.436	68.436
002 INGURUMEN-INPAKTUAREN ARLOKO AZTERLANAK ETA EGITASMOAK.	117.951	117.951	121.412	121.412	121.412
003 IZURI ATMOSFERIKOEI BURUZKO AZTERLANAK.	214.370	214.370	199.940	199.940	174.104
004 INGURUMEN-INPAKTUAREN ARLOKO AZTERLANAK ETA EGITASMOAK.	70.000	70.000	20.650	20.650	20.650
005 AIREAREN KALITATEAREN GAINEKO AZTERLANAK.	90.000	90.000	186.389	186.389	104.020
006 ZARATEN MAPA MANTENTZEKO LANAK EGIN ETA EGUNERATZEA.	45.000	45.000	31.525	31.525	26.227
007 ZARATAREN GAINEKO AZTERLANAK ETA PLANAK.	24.000	24.000	21.739	21.739	
008 KLIMA-ALDAKETARI AURRE EGITEKO EUSKAL BULEGOAREN IKERKETAK.	195.000	45.000	67.090	67.090	61.063
009 KLIMA-ALDAKETARA EGOKITZEKO NEURRIEN INGURUKO LAGUNTZA (NEIKER,S,AREN KARGU).	20.000	20.000			
010 IHOBES,AREN KARGU. INGURUMENAREN PLANGINTZA.	3.282.324	2.888.445	2.888.445	2.888.445	1.702.286
011 BESTE LAN BATZUK.	60.000	60.000	33.225	33.225	27.739
012 HAZI KONTSULTORIARI GOMENDIOA. EGITASMO ETA PROGRAMEN INGURUMEN-EBALUAZIOAK			51.060	21.049	21.049
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	570	570	168	168	168
281. KONTZEPTUA: ZERGA	570	570	168	168	168
281.03. AZPIKONTZEPTUA: TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	570	570	168	168	168
001 TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	570	570	168	168	168

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	653.125	653.125	644.497	641.607	453.401
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	653.125	653.125	644.497	641.607	453.401
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	628.125	628.125	515.381	512.491	361.602
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	628.125	628.125	515.381	512.491	361.602
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK.	628.125	628.125	504.491	501.601	361.602
002 ITELAZPI S.A.-RI GOMENDIOA. TETRA ZERBITZUA EMATEA. AIRE KALITATE- SAREA			10.890	10.890	
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	25.000	25.000	129.116	129.116	91.799
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	25.000	25.000	129.116	129.116	91.799
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	25.000	25.000	91.799	91.799	91.799
002 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			37.316	37.316	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	7.633.840	7.259.022	6.524.875	6.524.875	791.755
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI		56.750	56.750	56.750	
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN		56.750	56.750	56.750	
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN		56.750	56.750	56.750	
001 NEIKERI ZUZENEKO DIRU-LAGUNT.KLIMA-ALDAKETAREN GAINEKO IKERKUNTZA PROIEKT.GARAP		56.750	56.750	56.750	
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	5.395.840	5.158.082	4.971.216	4.971.216	771.762
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	5.395.840	5.110.860	4.923.994	4.923.994	771.762
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	5.395.840	4.647.128	4.472.407	4.472.407	688.195
001 ATMOSFERA LERROETAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK.	2.970.840	2.507.108	2.366.057	2.366.057	581.846
002 ATMOSFERA LERROETAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK 2012.	425.000	140.020	106.349	106.349	106.349
003 HITZARMENA VITORIA-GASTEIZKO UDALAREKIN BARRUKO ERAZTUN BERDEA.	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI		463.732	451.587	451.587	83.567
001 ATMOSFERA LERROETAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK (KREDITU)		463.732	436.029	436.029	68.009
002 UDAL ETA MANKOMUNITATEENTZAKO 2012EKO DIRU-LAGUNTZAK. ATMOSFERA LERROA			15.558	15.558	15.558
729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		47.222	47.222	47.222	
729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		47.222	47.222	47.222	
001 EHURI ZUZENEKO DIRU-LAGUNT.KLIMA-ALDAKETAREN GAINEKO IKERKUNTZA PROIEKT.GARAPENA		47.222	47.222	47.222	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	2.238.000	2.044.190	1.496.910	1.496.910	19.993
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.400.000	1.310.162	1.309.648	1.309.648	19.993
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.400.000	1.310.162	1.309.648	1.309.648	19.993
001 ENPRESEENTZAKO DIRULAGUNTZAK.	1.400.000	1.300.000	1.269.360	1.269.360	
002 ENPRESEENTZAKO DIRULAGUNTZAK. BALIABIDEREN AURREIKUSPENAK 2010ETAKO DEIALDIA			30.127	30.127	19.993
003 ENPRESEENTZAKO DIRULAGUNTZAK. BALIABIDEREN AURREIKUSPENAK 2011ETAKO DEIALDIA		10.162	10.162	10.162	
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	838.000	734.028	187.261	187.261	
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	838.000	734.028	187.261	187.261	
001 JASANGARRITAGUNERAKO PROGRAMAK GARATZEA, ZIENTZIA, TEKNOLOGIA ETA BERRIKUNTZAKO PLANAREN INGURUMEN ARLOKO EKONOMI ETA GIZARTE JARDUERATAN.	838.000	734.028			
002 TECNALIA ETA AZTIRI ZUZENENKO DIRU-LAGUNT.KLIMA-ALDAK.GAINEKO IKERK.PROIEKT.GARAP			187.261	187.261	
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	14.371.430	13.452.733	13.090.923	12.987.673	5.487.824

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	2.859.537	2.859.537	2.842.390	2.669.865	2.669.865
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	2.195.076	2.195.076	2.165.260	1.999.470	1.999.470
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	2.195.076	2.195.076	2.165.260	1.999.470	1.999.470
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	2.195.076	2.195.076	2.165.260	1.999.470	1.999.470
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	35.394	35.394	38.115	35.203	35.203
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	35.394	35.394	38.115	35.203	35.203
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	35.394	35.394	38.115	35.203	35.203
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	561.980	561.980	571.928	568.105	568.105
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	561.980	561.980	570.424	566.601	566.601
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	561.980	561.980	570.424	566.601	566.601
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			1.504	1.504	1.504
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.504	1.504	1.504
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	6.354.872	5.583.987	4.964.306	4.881.236	3.081.316
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	2.000	2.000	31.225	31.225	31.225
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	1.000	1.000			
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u> 001 ALTZARIAK	1.000	1.000			
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>			30.637	30.637	30.637
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u> 001 IKUSKAPEN ZERBITZUA, MANTENTZE-LANAK ETA ORDEZKO PIEZAK			30.637	30.637	30.637

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.000	1.000	588	588	588
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.000	1.000	588	588	588
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.000	1.000	588	588	588
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	6.272.872	5.501.987	4.933.081	4.850.011	3.050.091
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	25.000	25.000	11.137	11.137	11.137
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	25.000	25.000	11.137	11.137	11.137
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	25.000	25.000	11.137	11.137	11.137
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	1.000	1.000			
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	1.000	1.000			
001 GARRAIOA	1.000	1.000			
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	130.000	60.624	2.899	2.899	2.899
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	130.000	60.624	2.899	2.899	2.899
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	130.000	60.624	2.899	2.899	2.899
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	4.500	4.500	2.294	2.294	2.294
<u>237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA</u>	1.500	1.500	269	269	269
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	1.500	1.500	269	269	269
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>	3.000	3.000	2.025	2.025	2.025
001 BESTELAKO HORNIDURAK	3.000	3.000	2.025	2.025	2.025
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	6.112.372	5.410.863	4.916.751	4.833.681	3.033.761
<u>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</u>	3.000	3.000	82	82	82
001 BULEGOKO MATERIALA ETA MATERIAL INFORMATIKOA.	3.000	3.000	82	82	82
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u>	3.000	3.000	685	685	685
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	3.000	3.000	685	685	685
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	25.000	25.000	18.942	18.942	18.942
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	25.000	25.000	18.942	18.942	18.942
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>			535		
001 ITELAZPI S.A.-RI GOMENDIOA. TETRA ZERBITZUA EMATEA. IKUSKARITZA ZERBITZUA			535		
<u>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>			120.619	120.619	
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPENA.KG. IKS-EEM			120.619	120.619	
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	10.000	10.000			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	10.000	10.000			
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	6.071.372	5.369.863	4.775.888	4.693.353	3.014.052
001 INGURUMEN-INPAKTOAREN ARLOKO AZTERLANAK ETA EGITASMOAK.	159.890	159.890	161.245	161.245	133.919
002 ETER PROIEKTURAKO HITZARMENA FORUM AMBIENTAL FUNDAZIOAREKIN.	6.102	6.102	21.527	21.527	21.527

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 INGURUMEN IKUSKARITZA.	95.241	95.241	165.562	150.966	147.966
004 HONDAKIN EZ ARRISKUTSUEAN AZTERLANAK, ANALISIAK ETA JARDUERAK.	54.741	54.741	67.561	67.561	67.561
005 LURZORU KUTSATUETAN JARDUERAK.	75.000	75.000	75.000	74.997	74.997
006 AZTERLANAK ETA PROIEKTUAK. IPPC.	190.000	190.000	224.436	224.436	188.341
007 INGURUMEN IKUSKARITZA.	305.000	305.000	244.868	176.933	147.058
008 INGURUMENAREKIKO ERANTZUKIZUNERAKO LEGEA EZARTZEA.	130.000	129.999	21.433	21.433	
009 HONDAKIN EZ ARRISKUTSUEAN AZTERLANAK, ANALISIAK ETA JARDUERAK.	300.000	300.000	155.436	155.436	95.287
010 HONDAKIN ARRISKUTSUEAN AZTERLANAK, ANALISIAK ETA JARDUERAK.	240.000	200.000	13.068	13.068	444
011 LURZORU KUTSATUETAN JARDUERAK.	300.000	250.000	261.996	261.995	104.037
012 IRIZPEN TEKNIKOAK EGITEA ETA BESTELAKO LANAK, TELETRAMITAZIOA (IKS).	500.000	288.932	47.654	47.654	47.654
013 E-PRTR KANPAINAKO DATUEN AZTERKETA, BALIOZKOTZEA ETA TRATAMENDUA, ETA HONDAKINEN KUDEAKETA TELEMATIKOA.	101.500	91.500			
014 IHOBE,S.AREN KARGU. INGURUMENAREN KALITATEA.	3.593.898	2.982.390	2.332.126	2.332.126	1.726.747
015 BESTELAKO AZTERLANAK. JENDAURREKO INFORMAZIOA.	20.000	20.000	714	714	714
016 AZTERLANAK ETA PROIEKTUAK IPPC. LEHENDIK AGINDUTAKO KREDITUA			40.558	40.558	40.558
017 HAZI KONTSULTORIARI GOMENDIOA. INGURUMENAREN KALITATEAREN ZUZENDARITZA		221.068	221.068	221.067	196.672
018 INGURUMEN SAILBURUORDETZAREN AURREZ AURREKO PLANA.			20.570	20.570	20.570
019 IPPC-A ZERBITZUA JARDUERA SUBSIDIARIOAK BERTAKOTUTAKO KONTROLA POLUZIOA			701.068	701.068	
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	80.000	80.000			
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU	80.000	80.000			
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	80.000	80.000			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	80.000	80.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000
001 I.H.O.B.E. BALTZUARI UZTIAPEN GASTUETARAKO DIRULAGUNTZA.	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000	4.550.000

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		19.376	19.376	19.376	19.376
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK		19.376	19.376	19.376	19.376
621. KONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK		19.376	19.376	19.376	19.376
621.01. AZPIKONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK		19.376	19.376	19.376	19.376
001 PAGO JUSTIPRECIOS EXPROPIACION FORZOSA CELDA DE SEGURIDAD EN ARGALARIO-BARAKALDO		19.376	19.376	19.376	19.376
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.094.916	763.032	636.973	636.973	324.599
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
001 INBERTSIOAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZAK IHOBE,S,ARI.	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	697.727	520.005	483.784	483.784	178.457
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	697.727	520.005	483.784	483.784	178.457
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	697.727	480.549	437.945	437.945	172.073
001 LURZORU KUTSATUEN LERROAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK.	337.727	298.271	298.271	298.271	32.400
002 LURZORU KUTSATUEN LERROAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK.	360.000	182.278	118.405	118.405	118.405
003 LURZORU KUTSATUEN LERROAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK.			21.268	21.268	21.268
URTEA 2008 DEIALDIA					
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI		39.456	45.839	45.839	6.383
001 LURZORU KUTSATUEN LERROAN UDALEI DIRU-LAGUNTZAK IKERKETA (KREDITU)		39.456	39.456	39.456	
002 UDAL ETA MANKOMUNITATEENTZAKO 2012EKO DIRU-LAGUNTZAK.			6.383	6.383	6.383
LURZORU KUTSATUEN LERROA					
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	272.189	118.027	28.189	28.189	21.142
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	272.189	118.027	28.189	28.189	21.142
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	28.189	28.189	28.189	28.189	21.142
001 AZTI FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA. LIFE PROIEKTUA. HONDAKINEN BALORIZAZIOA.	28.189	28.189	28.189	28.189	21.142
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	244.000	89.838			
001 INGURUMEN ARLORI TEKNOLOGIA HOBEAK EZARTZEKO INBERTSIOERAKO DIRU-LAGUNTZA.	244.000	89.838			
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	14.859.325	13.775.933	13.013.045	12.757.450	10.645.156

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.276.007	1.119.820	1.219.638	1.109.471	1.109.471
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	963.192	807.005	799.843	711.355	711.355
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	963.192	807.005	799.843	711.355	711.355
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	963.192	807.005	799.843	711.355	711.355
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	617.490	617.490	610.328	562.594	562.594
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	345.702	189.515	189.515	148.760	148.760
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK			117.130	104.006	104.006
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			117.130	104.006	104.006
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			117.130	104.006	104.006
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			117.130	104.006	104.006
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	245.728	245.728	235.578	227.024	227.024
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	245.728	245.728	235.546	226.992	226.992
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	245.728	245.728	235.546	226.992	226.992
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	160.820	160.820	159.392	155.623	155.623
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	84.908	84.908	76.154	71.369	71.369
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			32	32	32
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			32	32	32
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			32	32	32
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	4.544.325	4.615.969	3.967.748	3.905.428	3.302.526
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	51.000	351.000	495.356	495.356	435.960
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	13.476	13.476	13.476
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	13.476	13.476	13.476
001 ERAIKINEN GASTUAK GAINERAKO ZENTROAK.	10.000	10.000	9.661	9.661	9.661
002 ERAIKINEN GASTUAK URDAIBAI.	5.000	5.000	3.814	3.814	3.814

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	3.500	3.500	3.157	3.157	2.718
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	3.500	3.500	3.157	3.157	2.718
001 MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA GAINERAKO ZENTROAK.	2.000	2.000	1.420	1.420	1.420
002 MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA URDAIBAI.	1.500	1.500	1.737	1.737	1.297
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.000	2.000			
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.000	2.000			
001 ALTZARIAK. URDAIBAI.	2.000	2.000			
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	500	500	130	130	130
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	500	500	130	130	130
001 GARRAIO-ELEMENTUAK URDAIBAI.	500	500	130	130	130
229. KONTZEPTUA: ERABILERA OROKORREKO INBERTSIOAK	30.000	330.000	478.594	478.594	419.637
229.00. AZPIKONTZEPTUA: ERABILERA OROKORREKO INBERTSIOAK	30.000	330.000	478.594	478.594	419.637
001 INGURUGIROA BERRIZTATZEKO OBRAK.	30.000	30.000			
002 INGURUMEN BIRGAITZE ERAIKUNTZA. CAIXAREN HITZARMENA.			99.650	99.650	99.650
003 TRAGSAK KUDEATZEKO ENKARGUA: PLAIAUNDIKO PARKE EKOLOGIKOAN.LANAK ETA HOBEKUNTZAK		300.000	374.104	374.104	319.987
004 JAIZUBIAKO PADURETAN ETA PLAIAUNDIKO PARKE EKOLOGIKOAN LANAK ETA HOBEKUNTZAK			4.840	4.840	
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.492.325	4.263.969	3.472.392	3.410.072	2.866.565
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	21.200	21.200	27.283	27.283	27.283
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	15.000	15.000	25.608	25.608	25.608
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA ETA HEDAPENA.	10.000	10.000	6.861	6.861	6.861
002 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOI ETA HEDAPENA URDAIBAI.	5.000	5.000	7.242	7.242	7.242
003 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA ETA HEDAPENA (LAK.)			11.505	11.505	11.505
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.200	6.200	1.675	1.675	1.675
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK GAINERAKO ZENTROAK.	5.000	5.000	1.675	1.675	1.675
002 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK URDAIBAI.	1.200	1.200			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	27.540	27.540	48.215	45.651	23.660
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	18.040	18.040	16.498	13.935	12.592
001 ENERGIA ELEKTRIKOA GAINERAKO ZENTROAK.	7.290	7.290	7.839	6.950	6.101
002 ENERGIA ELEKTRIKOA GAINERAKO ZENTROAK.	8.070	8.070	2.059	2.059	2.059
003 ENERGIA ELEKTRIKOA URDAIBAI.	2.680	2.680	6.601	4.926	4.431
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	2.000	2.000	3.219	3.219	3.219
001 URA GAINERAKO ZENTROAK.	2.000	2.000	1.922	1.922	1.922
002 URA URDAIBAI			1.297	1.297	1.297

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	6.000	6.000	2.637	2.637	2.637
001 GASA GAINENKO ZENTROAK.	3.000	3.000	1.929	1.929	1.929
002 GASA URDAIBAI.	3.000	3.000	708	708	708
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA			2.658	2.658	2.658
001 JANTZIAK- TXINBADI PROIEKTUA(EF186-11)MUGAZ GAINDIKO LANK, TXINGUDI-SITE DOMAINE			2.658	2.658	2.658
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK			758	758	758
001 ELIKADURA. GAINONTZEKO ZENTRUAK			520	520	520
002 ELIKADURA. GAINONTZEKO ZENTRUAK			8	8	8
003 ELIKADURA. GAINONTZEKO ZENTRUAK			181	181	181
004 ELIKADURA. URDAIBAI			49	49	49
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	1.500	1.500	22.445	22.445	1.797
001 MATERIAL BEREZIAK			21.014	21.014	367
002 MATERIAL BEREZIAK URDAIBAI.	1.500	1.500	1.430	1.430	1.430
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	4.443.585	4.215.229	3.396.895	3.337.138	2.815.622
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	5.000	5.000	4.438	4.438	4.438
001 BULEGOKO MATERIALA.	1.000	1.000	11	11	11
002 BULEGOKO MATERIALA. BESTELAKO ZENTRUAK			76	76	76
003 BULEGOKO MATERIALA URDAIBAI.	4.000	4.000	986	986	986
004 BULEGOKO MATERIALA. BESTELAKO ZENTRUAK			1.999	1.999	1.999
005 BULEGOKO MATERIALA. BESTELAKO ZENTRUAK			1.367	1.367	1.367
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	18.000	18.000	5.862	5.862	5.862
001 LIBURUAK ETA BESTE ARGITALPENAK.	15.000	15.000	18	18	18
002 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK. GAINERAKO ZENTRUAK			42	42	42
003 LIBURUAK ETA BESTE ARGITALPENAK URDAIBAI.	3.000	3.000	30	30	30
004 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK. GAINERAKO ZENTRUAK			2.460	2.460	2.460
005 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK. GAINERAKO ZENTRUAK			3.312	3.312	3.312
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	41.500	41.500	39.231	39.231	35.388
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA GAINERAKO ZENTROAK.	20.000	20.000	18.118	18.118	16.049
002 GARBIKETA ETA HIGIENEA URDAIBAI.	21.500	21.500	21.113	21.113	19.339
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	7.000	7.000	3.263	3.263	3.263
001 SEGURTASUNA GAINERAKO ZENTROAK.	6.000	6.000	2.274	2.274	2.274
002 SEGURTASUNA URDAIBAI.	1.000	1.000	988	988	988
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.600	21.600	31.225	31.225	31.225
001 BIDAIA GASTUAK.	18.000	18.000	13.764	13.764	13.764
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK. GAINERAKO ZENTRUAK			3.015	3.015	3.015
003 BIDAIA GASTUAK URDAIBAI.	3.600	3.600	2.144	2.144	2.144
004 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK. GAINERAKO ZENTRUAK			6.658	6.658	6.658

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK. GAINERAKO ZENTRUAK			5.644	5.644	5.644
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	12.000	12.000	15.170	15.170	15.170
001 KOMUNIKAZIOAK.	12.000	12.000	15.049	15.049	15.049
002 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK. GAINONTZEKO ZENTRUAK			121	121	121
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.700	1.700	1.728	1.728	1.728
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	500	500	489	489	489
002 POSTA-KOMUNIKAZIOAK URDAIBAI.	1.200	1.200	1.239	1.239	1.239
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	80.180	80.180	107.435	107.391	61.525
001 IHITZA HIRU ALDIZKARI LANDU ETA WEB ORRIAN JARTZEA.	50.180	50.180	53.968	53.968	36.817
002 ARGITALPENAK.	10.000	10.000	27.030	26.986	17.129
003 ARGITALPENAK URDAIBAI.	20.000	20.000	16.054	16.054	2.557
004 IHITZA HIRU ALDIZKARI LANDU ETA WEB ORRIAN JARTZEA			2.819	2.819	1.880
005 PUBLIKAZIOAK			7.563	7.563	3.142
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	75.000	75.000	101.307	101.307	93.351
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK.	35.000	35.000	65.988	65.988	58.033
002 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK. GAINONTZEKO ZENTRUAK			27.427	27.427	27.427
003 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK. URDAIBAI.	40.000	40.000	7.892	7.892	7.892
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	4.181.605	3.953.249	3.087.236	3.027.524	2.563.672
001 AZTERTU PROIEKTUA: IBAIEI ETA KOSTALDEARI BURUZKO INGURUMEN HEZKUNTZA.	249.373	249.373	251.487	251.487	230.177
002 PEÑAS NEGRAS KUDEATZEA.	187.390	187.390	188.977	188.977	172.964
003 PLAIAUNDIKO PARKE EKOLOGIKOAREN KUDEAKETA ETA JAIZUBIAKO PADURAK.	192.140	192.140	193.768	193.768	177.350
004 BIODIBERTSITATEAREN INFORMAZIO-SISTEMA EGUNERATZEA.	30.000	30.000			
005 INGURUMEN-HEZKUNTZAREKIN LOTURIKO AZTERLAN ETA ZERBITZU BATZUK.	30.000	28.780	14.903	14.903	14.903
006 BIODIBERTSITATEAREN ZABALKUNDEA EGITEKO INTEREG REVERSE EGITASMOA.	76.000	76.000	49.190	49.190	35.698
007 BEREZIKI ZAINDU BEHARREKO GUNEAK IZENDATZEA.	500.000				
008 BEREZIKI ZAINDU BEHARREKO GUNEAK IZENDATZEA.	400.000	814.159	162.952	162.952	134.510
009 BESTE LAN BATZUK BIODIBERTSITATEA.	310.275	310.275	250.412	250.412	95.672
010 IHOBE,S.AREN KARGU. BIODIBERTSITATE ETA INGURUMEN PARTAIDETZA.	1.448.062	1.201.767	1.201.767	1.201.767	1.201.767
011 NATURA ZAINTZEARI LOTUTAKO AZTERLANAK ETA ZERBITZUAK.	250.000	250.000	250.000	190.288	138.173
012 URDAIBAIAREN BESTE LAN BATZUK, IKASKETAK ETA AHOLKULARITZA.	194.001	194.001	40.301	40.301	40.301
013 URDAIBAIAREN BESTE LAN BATZUK, IKASKETAK ETA AHOLKULARITZA.	114.364	114.364	115.949	115.949	20.409
014 BABES BEREZIKO EREMUAK IZENDATZEA.	150.000	150.000	67.534	67.534	67.534
015 UGATZAREN KUDEAKETA-PLANA.	50.000	35.000	21.087	21.087	21.087
016 BESTELAKO ZERBITZUAK. GAINONTZEKO ZENTRUAK			201	201	201
017 PEÑAS NEGRAS KUDEATZEA			1.901	1.901	1.730

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
018 BIODIBERTSITATEAREN INFORMAZIO-SISTEMA EGUNERATZEA. LEHENDIK AGINDUTAKO KREDITUA			84.942	84.942	84.942
019 TXINBADIA PROIEKTUA (EFA 186/11).MUGAZ GAINDIKO LANKIDETZA.TXINGUDI ETA SITE DOM			71.866	71.866	36.256
020 HITZARMENA AZPEITIKO UDALAREKIN "INGURUGIRO ETXEA"		120.000	120.000	120.000	90.000
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	1.000	1.000			
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	1.000	1.000			
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	1.000	1.000			
001 ZERGAK URDAIBAI.	1.000	1.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.621.500	2.110.551	1.880.082	1.875.672	1.516.236
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	50.000	578.954	511.422	511.422	511.422
411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRARI		528.954	511.422	511.422	511.422
411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRARI		528.954	511.422	511.422	511.422
001 IKASTETXEENTZAKO DIRULAGUNTZAK ESKOLA-AGENDA 21 GARATZEKO (KREDITU)		119.340	103.868	103.868	103.868
002 DIRU-LAGUNTZAK IKASTETXEEI (PUBLIKOAK) (2012-2013 IKASTURTEA) ESKOLAKO 21 AGENDA		409.614	407.554	407.554	407.554
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	50.000	50.000			
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	50.000	50.000			
001 NATURA 2000 SAREKO IBAI ETA ESTUARIOETAN KONTSERBAZIO NEURRIAK EZARTZEKO DEN URA HITZARMENA.	50.000	50.000			
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	606.000	379.794	335.254	335.254	214.516
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	36.000	36.000			
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	36.000	36.000			
001 LIFE+ ZUHAITZ MOTZAK PROIEKTURAKO HITZARMENA GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIAREKIN.	36.000	36.000			
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	395.000	168.794	160.254	160.254	139.516
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	395.000	112.900	111.482	111.482	106.212
001 ESKOLAKO 21 AGENDAREN LERROAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK 2011.	150.000	94.105	85.026	85.026	85.026
002 HITZARMENA AZPEITIKO UDALAREKIN "INGURUGIRO ETXEA".	120.000				
003 ESKOLAKO 21 AGENDAREN LERROAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK 2012.	125.000	10			

PROGRAMA: 4421
INGURUMENAREN BABESA

10 SEKZ. INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.
 13 ZERB. BIODIBERTSITATE ETA INGURUMEN PARTAIDETZA ZUZTZA.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 IKASTETXEENTZAKO DIRULAGUNTZAK ESKOLA-AGENDA 21 GARATZEKO (KREDITU)		987	796	796	796
005 DIRU-LAGUNTZAK IKASTETXEI (UDALEKOAK) (2012-2013 IKASTURTEA) ESKOLAKO 21 AGENDA		2.798	2.798	2.798	2.798
006 ESKOLAKO 21 AGENDAREN LERROAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK 2010		15.000	22.862	22.862	17.591
<u>422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI</u>		55.895	48.772	48.772	33.304
001 ESKOLAKO 21 AGENDAREN LERROAN UDALEI EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK 2011. LEHEN.AGIND.K		55.895	48.772	48.772	33.304
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	175.000	175.000	175.000	175.000	75.000
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	175.000	175.000	175.000	175.000	75.000
001 GARAPEN IRAUNKORRA ETA INGURUMEN HEZKUNTZAREN UNESCO KATEDRARAKO DIRU-LAGUNTZA.	150.000	150.000	150.000	150.000	75.000
002 MEATXUPEKO KIROPTEROAK KONTSERBATZEKO HITZARMENA UPV/EHUREKIN.	25.000	25.000	25.000	25.000	
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	1.965.500	1.151.802	1.033.406	1.028.996	790.298
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	1.965.500	1.151.802	1.033.406	1.028.996	790.298
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.965.500	1.151.802	1.033.406	1.028.996	790.298
001 IKASTETXEENTZAKO DIRULAGUNTZAK ESKOLA-AGENDA 21 GARATZEKO.(2011-2012 IKASTURTEA)	220.000	100.893	97.605	97.605	97.605
002 DIRU-LAGUNTZA ARANZADIRI, EAE-KO GERMOPLASMA BANKUA MANTENTZEKO.	20.000	20.000	20.000	20.000	
003 DIRU-LAGUNTZAK IKASTETXEI, ESKOLAKO 21 AGENDA GARATZEKO (2012-2013 IKASTURTEA).	800.000	387.589	387.583	387.583	387.583
004 DIRU-LAGUNTZA ARANZADIRI ERAZTUNTZE BULEGORAKO.	75.500	75.500	75.500	75.500	
005 2012KO DIRU-LAGUNTZAK LURRALDEA ZAINTEKO.	350.000	144.605	48.136	48.136	
006 INGURUMENAREN ARLOKO JARDUERAK EGITEKO IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO 2012KO DIRU-LAGUNTZAK.	450.000	118.413	137.038	137.038	131.449
007 NATURAREN BEHATOKIA-ARANZADI.	50.000	50.000	50.000	50.000	
008 2011KO DIRU-LAGUNTZAK LURRALDEA ZAINTEKO (LAK)		171.148	144.564	144.564	144.564
009 INGURUMENAREN ARLOKO JARDUERAK EGITEKO DIRULAGUNTZAK (LAK)		83.654	72.980	68.570	29.097
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	1.837.500	1.045.361	835.835	725.318	90.300
<u>61. ARTIKULUA: HISTORIA ETA ARTE ONDAREKO AZPIEGITURAK ETA ONDAS</u>	1.450.000	923.284	814.561	704.044	70.128
<u>612. KONTZEPTUA: AZPIEGITURAK</u>	1.450.000	923.284	814.561	704.044	70.128
<u>612.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK</u>	1.450.000	923.284	814.561	704.044	70.128

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 TRAGSAK KUDEATZEKO ENKARGUA: TXINGUDIKO PLAIAUNDI PARKE EKOLOGIKOAN LANAK ETA HOBEKUNTZAK.	300.000				
002 INGURUGIROA BERRIZTATZEKO OBRAK URDAIBAIN.	150.000	150.000	14.851	14.851	14.851
003 OKA ITSASADARRAREN GOIKO ESTUARIOAREN INGURUMENA BERRIZTATZEKO LANAK.	1.000.000	773.284	799.710	689.193	55.277
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	337.500	72.077	21.274	21.274	20.173
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	323.000	57.577			
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	323.000	57.577			
001 UDETXEIA ERAIKINEKO LANAK.	23.000	23.000			
002 URDAIBAI. INBERTSIOAK INGURUMEN-LEHENGORATZEAN. OKAKO ITSASADARREKO GOIALDEA.	300.000	34.577			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			341	341	341
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			341	341	341
001 TRESNERIA. URDAIBAI			341	341	341
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	14.500	14.500	17.814	17.814	17.814
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	14.500	14.500	17.814	17.814	17.814
001 BESTE ZENTRO BATZUETAKO ALTZARIAK.	14.500	14.500	14.865	14.865	14.865
002 ALTZARIAK. URDAIBAI			2.949	2.949	2.949
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			3.119	3.119	2.018
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			3.119	3.119	2.018
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK. TXINGUDI			3.119	3.119	2.018
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	50.000	50.000			
631. KONTZEPTUA: JABETZA INDUSTRIALA, ESKUALDATZE-ESKUB. ETA J. I.	50.000	50.000			
631.03. AZPIKONTZEPTUA: JABETZA INTELEKTUALA	50.000	50.000			
001 JABETZA INTELEKTUALA	50.000	50.000			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.137.000	2.199.924	1.892.204	1.775.954	1.032.382
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	465.000	742.924	465.000	348.750	348.750
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	465.000	742.924	465.000	348.750	348.750
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	465.000	742.924	465.000	348.750	348.750
001 IHOBE,S,ARI DIRU-LAGUNTZA: LIFE EGITASMOETARAKO+ESTUARIOETAN INTERES KOMUNITARIOKO HABITATAK ONERATZEKO.	465.000	465.000	465.000	348.750	348.750

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 KRED. HABIL.IHOBERI DIRUL.PROY.LIFE08NAT/E/055 ESTUARIOETAN HABITATAK ONERATZEKO		277.924			
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.672.000	1.457.000	1.427.204	1.427.204	683.632
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.672.000	1.457.000	1.427.204	1.427.204	683.632
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.672.000	1.340.755	1.300.852	1.300.852	673.525
001 UDALENTZAKO 2010EKO DIRU-LAGUNTZAK. BIODIBERTSITATEAREN LERROA.	1.337.000	1.220.755	1.176.474	1.176.474	549.148
002 UDALENTZAKO 2012EKO DIRU-LAGUNTZAK. BIODIBERTSITATEAREN LERROA.	310.000	120.000	124.378	124.378	124.378
003 GASTEIZKO UDALAREKIKO HITZARMENA. HIRIBURU BERDEA.	25.000				
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI		116.245	126.352	126.352	10.107
001 UDALENTZAKO 2011KO DIRU-LAGUNTZAK. BIODIBERTSITATEAREN LERROA. LEHEN,AG.KREDITUA		116.245	116.245	116.245	
002 UDAL ETA MANKOMUNITATEENTZAKO 2012EKO DIRU-LAGUNTZAK. BIODIBERTSITATEAREN LERROA			10.107	10.107	10.107
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	12.416.332	11.091.625	9.795.508	9.391.844	7.050.915
***** 4421 PROGRAMA GUZTIRA	41.779.238	38.452.441	36.035.241	35.270.557	23.317.484

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948
<u>413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948
<u>413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948
001 URAREN EUSKAL AGENTZIAKO OHIKO GASTUETARAKO DIRU-LAGUNTZA.	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948	12.671.948
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	35.128.718	30.558.718	30.558.718	30.558.718	25.356.445
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	35.128.718	30.558.718	30.558.718	30.558.718	25.356.445
<u>713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	35.128.718	30.558.718	30.558.718	30.558.718	25.356.445
<u>713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	35.128.718	30.558.718	30.558.718	30.558.718	25.356.445
001 URAREN EUSKAL AGENTZIAKO KAPITALAREN ERGIKETETARAKO DIRU-LAGUNTZA.	35.128.718	30.558.718	30.558.718	30.558.718	25.356.445
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	47.800.666	43.230.666	43.230.666	43.230.666	38.028.393
***** 5121 PROGRAMA GUZTIRA	47.800.666	43.230.666	43.230.666	43.230.666	38.028.393

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		295.001	295.000	295.000	73.750
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>		85.000	85.000	85.000	21.250
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>		85.000	85.000	85.000	21.250
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>		85.000	85.000	85.000	21.250
001 IDIAZABAL UDALARI DIRULAGUNTZA: IDIAZALBALGO MUNDUA		85.000	85.000	85.000	21.250
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>		210.001	210.000	210.000	52.500
<u>451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		125.000	125.000	125.000	31.250
<u>451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		125.000	125.000	125.000	31.250
001 HAZI KONTSULT. DIRULAG.- NEKAZARITZA AGENDA DIGIT: HEZIKETA DIGIT. LEHEN SEKTOR.		125.000	125.000	125.000	31.250
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>		85.001	85.000	85.000	21.250
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>		85.001	85.000	85.000	21.250
001 MENDINETI DIRULAGUNTZA: BERTAKO PRODUKTURAKO NEGOZIO ELEKTRONIKOA		85.001	85.000	85.000	21.250
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA		295.001	295.000	295.000	73.750

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		255.001	255.000	255.000	63.750
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>		255.001	255.000	255.000	63.750
<u>451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		200.001	200.000	200.000	50.000
<u>451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		200.001	200.000	200.000	50.000
001 HAZI KONTZULT. DIRULAG.- EUSKADIKO LANDAGUNEAREN PLATAFORMA		200.001	200.000	200.000	50.000
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>		55.000	55.000	55.000	13.750
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>		55.000	55.000	55.000	13.750
001 MENDINETI DIRULAGUNTZA: LANDA ETA ITSASERTZARAKO ERRESERBA ZENTRUA		55.000	55.000	55.000	13.750
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA		255.001	255.000	255.000	63.750

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		50.000	50.000	50.000	12.500
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>		50.000	50.000	50.000	12.500
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>		50.000	50.000	50.000	12.500
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>		50.000	50.000	50.000	12.500
001 AZTI FUNDAZIOARI DIRULAG: NEKAZ. ETA ELIKAGAIERAKO SIST.E-BUSINESS BERRIKUNTZAK		50.000	50.000	50.000	12.500
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA		50.000	50.000	50.000	12.500
***** 5211 PROGRAMA GUZTIRA		600.002	600.000	600.000	150.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716
001 FUNDACION AZTI FUNDAZIOA.					
**** 41 ZERBITZUA GUZTIRA	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716	1.976.716

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	335.359	335.358	266.724	266.724	237.617
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	335.359	335.358	266.724	266.724	237.617
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	7.034	7.034			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	7.034	7.034			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	7.034	7.034			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	10.551	10.551			
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.551	10.551			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.551	10.551			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	317.774	317.773	266.724	266.724	237.617
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.389	17.389	2.997	2.997	2.997
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	17.389	17.389	2.997	2.997	2.997
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	14.068	14.068	1.670	1.670	1.670
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	14.068	14.068	1.670	1.670	1.670
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	15.650	15.650	2.819	2.819	2.819
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	15.650	15.650	2.819	2.819	2.819
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	270.667	270.666	259.238	259.238	230.130
001 BESTE LAN BATZUK.	31.653	31.652	19.100	19.100	9.100
002 SEKTORE PROIEKTUEN GARAPEN ETA DISEINUA.	91.238	91.238	91.238	91.238	72.131
003 "SUSTRATA" PROGRAMA.	85.111	85.111	85.111	85.111	85.111
004 "ROK-FOR" PROIEKTUA.	29.305	29.305	29.304	29.304	29.304
005 "CLEANFEED" PROIEKTUA.	33.360	33.360	34.485	34.485	34.485
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.145.399	11.445.402	11.430.322	11.401.992	10.469.192
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147
001 NEIKER SOZIJETATE PUBLIKOAREN GASTUETARAKO DIRULAGUNTZA.	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147	7.558.147
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	176.033	176.033	176.033	176.033	44.000
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	176.033	176.033	176.033	176.033	44.000
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	176.033	176.033	176.033	176.033	44.000
001 EHU HITZARMENA.	176.033	176.033	176.033	176.033	44.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	3.411.219	3.711.222	3.696.142	3.667.812	2.867.045
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	88.017	88.017	88.017	88.017	22.000
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	88.017	88.017	88.017	88.017	22.000
001 "LEA ARTIBAI IKASTETXEA KOOPERATIBA" HITZARMENA.	88.017	88.017	88.017	88.017	22.000
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	641.268	641.269	628.169	599.839	377.545
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	641.268	641.269	628.169	599.839	377.545
001 AGINDUTAKO BEKAK.	565.718	565.718	549.718	521.388	361.676
002 BEKA BERRIAK.	51.500	51.500	48.500	48.500	
003 DOKTORATU AURREKO BEKADUNEN GIZARTE SEGURANTZA.	23.000	23.000	27.702	27.702	15.869
004 DOKTORATU AURREKO BEKADUNEN GIZARTE SEGURANTZA.	1.050	1.051	2.250	2.250	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.681.934	2.981.936	2.979.956	2.979.956	2.467.500
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	2.400.000	2.700.002	2.698.022	2.698.022	2.400.000
001 AZTI FUNDAZIOA.	2.400.000	2.700.002	2.698.022	2.698.022	2.400.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	281.934	281.934	281.934	281.934	67.500
001 TECNALIA RESARCH AND INNOVATION HITZARMENA.	231.934	231.934	231.934	231.934	55.000
002 "BASQUE CULINAY CENTER". HITZARMENA	50.000	50.000	50.000	50.000	12.500
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.945.854	3.425.854	3.282.599	3.274.280	2.104.852
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	1.000.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000
714. KONTZEPTUA: SOZIEATE PUBLIKOEI	1.000.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIEATE PUBLIKOEI	1.000.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000
001 NEIKER.	1.000.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000	1.420.000
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.945.854	2.005.854	1.862.599	1.854.280	684.852
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.945.854	2.005.854	1.862.599	1.854.280	684.852
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.945.854	2.005.854	1.862.599	1.854.280	684.852
001 I+G NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN ENPRESAK.	300.000	360.000	369.306	361.198	44.633
002 I+G NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN ENPRESAK.	1.100.000	1.100.000	1.059.991	1.059.991	526.217
003 ENERGIA BERRIZTAGARRIETARAKO ETA HONDAKINEN TRATAMENDURAKO LAGUNTZAK. LGENF.	250.000	250.000	220.083	220.083	
004 INFORMAZIOAREN GIZARTEA. NEGOZIOA/MERKATARITZA ELEKTRONIKOA.	150.000	150.000	70.210	70.000	22.653
005 LANKIDETZA-PROIEKTUAK.	145.854	145.854	143.008	143.008	91.349

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	4.736.200	4.184.482	3.484.482	3.484.482	3.484.482
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	4.736.200	4.184.482	3.484.482	3.484.482	3.484.482
823. KONTZEPTUA: KREDITUAK	4.736.200	4.184.482	3.484.482	3.484.482	3.484.482
823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA	4.736.200	4.184.482	3.484.482	3.484.482	3.484.482
001 BERRIKUNTZARAKO AURRERAKIN ITZULGARRIAK.	700.000	700.000	240.000	240.000	240.000
002 BERRIKUNTZARAKO AURRERAKIN ITZULGARRIAK. 2006, 2007, 2008, 2009 ETA 2010URTEAK.	4.036.200	3.484.482	3.244.482	3.244.482	3.244.482
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA	19.162.812	19.391.096	18.464.127	18.427.479	16.296.143
***** 5411 PROGRAMA GUZTIRA	21.139.528	21.367.812	20.440.843	20.404.195	18.272.859

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK		1.000.000	1.000.000	999.288	424.778
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		1.000.000	1.000.000	999.288	424.778
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		1.000.000	1.000.000	999.288	424.778
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK		1.000.000	1.000.000	999.288	424.778
001 ENCOMIENDA A IHOBE,S.A,- BASQUE ECODESIGN CENTER		1.000.000	1.000.000	999.288	424.778
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA		1.000.000	1.000.000	999.288	424.778
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA		1.000.000	1.000.000	999.288	424.778

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	133.462	133.462	137.862	100.946	100.946
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	78.674	41.759	41.759
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	41.759	41.759
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	78.674	41.759	41.759
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	41.759	41.759
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	32.814	32.814	39.716	39.716	39.716
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	32.814	32.814	39.716	39.716	39.716
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	32.814	32.814	39.716	39.716	39.716
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.814	32.814	39.716	39.716	39.716
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	21.974	21.974	19.471	19.471	19.471
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.974	21.974	19.471	19.471	19.471
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	21.974	21.974	19.471	19.471	19.471
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	21.974	21.974	19.471	19.471	19.471
**** 30 ZERBITZUA GUZTIRA	133.462	133.462	137.862	100.946	100.946

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.891.023	1.853.849	1.780.948	1.624.629	1.624.629
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.429.579	1.392.405	1.335.335	1.190.293	1.190.293
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.429.579	1.392.405	1.335.335	1.190.293	1.190.293
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.429.579	1.392.405	1.335.335	1.190.293	1.190.293
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	970.759	933.585	908.556	791.425	791.425
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	458.820	458.820	426.779	398.868	398.868
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	35.233	35.233	35.220	32.711	32.711
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	35.233	35.233	35.220	32.711	32.711
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	35.233	35.233	35.220	32.711	32.711
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	35.233	35.233	35.220	32.711	32.711
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	359.124	359.124	343.305	334.539	334.539
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	359.124	359.124	342.645	333.878	333.878
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	359.124	359.124	342.645	333.878	333.878
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	240.705	240.705	232.944	224.178	224.178
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	118.419	118.419	109.700	109.700	109.700
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			661	661	661
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			661	661	661
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			661	661	661
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	463.172	628.477	540.245	539.512	520.885
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	3.956	3.956	1.723	1.723	1.723
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	3.956	3.956	1.723	1.723	1.723
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	3.956	3.956	1.723	1.723	1.723
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	3.956	3.956	1.723	1.723	1.723

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	459.216	624.521	538.522	537.789	519.163
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	7.913	7.913			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	7.913	7.913			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	7.913	7.913			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	21.365	21.365	22.161	21.811	21.811
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	9.496	9.496	350		
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	9.496	9.496	350		
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGALIAK	7.913	7.913			
001 ERREGALIAK	7.913	7.913			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	3.956	3.956	21.811	21.811	21.811
001 BESTELAKO HORNIDURAK. HAZIAK ETA MINTEGI LANDAREAK.	3.956	3.956	21.811	21.811	21.811
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	429.938	595.243	516.361	515.978	497.352
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	1.187	1.187	271	271	271
001 BULEGOKO MATERIALA	1.187	1.187	271	271	271
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	40.000	40.000	23.407	23.407	23.407
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	13.970	13.970	13.970
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	30.000	30.000	9.437	9.437	9.437
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.956	3.956			
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	3.956	3.956			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	210.040	210.040	210.040	210.040	210.040
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENTZE-LANAK ETA USTIAPENA.	210.040	210.040	210.040	210.040	210.040
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.970	20.970	2.785	2.785	2.785
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.970	20.970	2.785	2.785	2.785
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	3.000	3.000	8.365	8.365	7.784
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	3.000	3.000	8.365	8.365	7.784
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	150.785	316.090	271.493	271.111	253.065
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	10.000	175.305	68.517	68.517	58.344
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	43.713	43.713	29.455	29.073	22.446
003 SEKTORE PROIEKTUEN GARAPEN ETA DISEINUA.	42.300	42.300	42.300	42.300	41.054
004 MAHASTIZAINITZAKO ETA ARDOGINTZAKO PLANAREN EKINTZAK GARATZEA.	35.400	35.400	35.400	35.400	35.400
005 NEKAZARITZA KOOPERATIBISMOKO PLANAREN EKINTZAK GARATZEA.	19.372	19.372	19.372	19.372	19.372
006 EAE-KO NBEF HITZARMENA. TELEDETEKZIO BIDEZ LAGUNDUTAKO KONTROLAREN LANAK			76.450	76.450	76.450

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	7.043.063	8.392.594	8.027.059	7.854.469	2.914.608
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	331.000	331.000	331.000	331.000	331.000
414. KONTZEPTUA: SOZIEKATE PUBLIKOEN	331.000	331.000	331.000	331.000	331.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIEKATE PUBLIKOEN	331.000	331.000	331.000	331.000	331.000
001 NEIKER SOZIEKATE PUBLIKOAREN GASTUETARAKO DIRULAGUNTZA.	331.000	331.000	331.000	331.000	331.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	60.000	60.000	60.000	60.000	15.000
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	60.000	60.000	60.000	60.000	15.000
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	60.000	60.000	60.000	60.000	15.000
001 HITZARMENA GASTEIZKO UDALAREKIN NEKAZARITZA EKOLOGIKOA BULTZATZEKO.	60.000	60.000	60.000	60.000	15.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	6.652.063	8.001.594	7.636.059	7.463.469	2.568.608
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	4.940.515	6.295.046	5.947.935	5.775.346	2.026.453
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	4.940.515	6.295.046	5.947.935	5.775.346	2.026.453
001 PATATA KONPENTSAZIO-FONDOA.	85.000	85.000			
002 ARLOKO PLANAK (ESNEA, OKELA, PATATA...).	965.000	935.421	550.000	550.000	550.000
003 HONDAMENDI-FUNTSA.	100.000	1.559.514	1.631.510	1.631.510	90.000
004 ABELUR, KOOP. E. HITZARMENA.	643.000	643.000	732.726	732.726	504.682
005 "ALAVA COOPERATIVA"KO TRUFARAKO ZUZENEKO DIRULAGUNTZA.	43.920	43.921	43.920	43.920	10.980
006 AHOLKULARITZA-ZERBITZUEN EZARPENA.	105.000	104.999	55.081	55.068	
007 NEKAZARITZA-EKOIZLEEN ELKARTEAK.	300.000	300.000	252.724	252.724	200.000
008 PATATAGINTZAREN PLANA.	280.000	280.000	299.766	135.278	452
009 GAZTEAK NEKAZARITZA ARLOAN SARTZEKO PLANA.	200.000	200.000	185.400	185.400	11.667
010 GAZTEAK NEKAZARITZA ARLOAN SARTZEKO PLANA.	500.000	424.596	368.333	368.333	44.167
011 SERGAL, KOOP. E. HITZARMENA	103.706	103.706	103.706	103.706	77.780
012 ERREMOLATXA SEKTOREAREN LAGUNTZA. UAGAKO ERREMOLATXA SEKTOREAREKIKO HITZARMENA.	397.000	397.000	397.000	397.000	99.250
013 ERREMOLATXA SEKTOREAREN LAGUNTZA. AIRAKO HITZARMENA.	103.000	103.000	103.000	103.000	25.750
014 ANIMALI ONGIZATEA ESNE BEHIEN ZAT.	600.000	600.000	599.751	599.751	
015 AGA, KOOP. E. HITZARMENA.	38.995	38.995	38.995	38.995	9.749
016 LORRA, KOOP. E. HITZARMENA.	205.970	205.970	296.922	296.922	177.216
017 LURGINTZA, KOOP. E. HITZARMENA.	64.924	64.924	57.000	57.000	57.000
018 ARABAKO ERRIOKA, KULTUR ONDAREA.	15.000	15.000			
019 HARAKAI KOOP. E. HITZARMENA.	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
020 HITZARMENA "GURE ARAGIA" ABELTZAINEN ELKARTEAREKIN.	125.000	125.000	60.000	60.000	15.000
021 HITZARMENA ASCOGAL ARABAKO BILDOTSA ELKARTEAREKIN.	15.000	15.000	15.000	15.000	3.750
022 APOYO AL SECTOR REMOLACHERO			107.100	99.012	99.012

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.711.548	1.706.548	1.688.124	1.688.124	542.155
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	150.000	150.000	150.000	150.000	
001 AZTI FUNDAZIOA. NEKAZARITZA ETA ELIKADURA SEKTOREAN ARRISKUEI AURREA HARTZEA.	150.000	150.000	150.000	150.000	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.561.548	1.556.548	1.538.124	1.538.124	542.155
001 LANBIDE ELKARTEAK.	666.769	666.769	666.345	666.345	
002 NEKAZARITZA SINDIKATUAK.	202.808	202.808	202.808	202.808	
003 ELIKAGAIEN BANKUA ARABA.	12.985	12.985	12.985	12.985	6.493
004 ELIKAGAIEN BANKUA GIPUZKOA.	25.970	25.970	25.970	25.970	19.478
005 ELIKAGAIEN BANKUA BIZKAIA.	35.492	35.492	35.492	35.492	17.746
006 ALBAITARIEN ELKARGO PROFESIONALEN FEDERAZIOAREKIKO HITZARMENA.	35.000	30.000	12.000	12.000	3.000
007 USSE HITZARMENA.	58.865	58.865	58.865	58.865	58.865
008 EUSKADIKO BASOGINTZA ELKARTEEN KONFEDERAKUNDEA.	223.339	223.339	223.339	223.339	167.504
009 EUSKADIKO EHIZA FEDERAKUNTZA.	70.375	70.375	70.375	70.375	70.375
010 EUSKAL ABEREA ELKARTEA.	31.162	31.162	31.162	31.162	31.162
011 ASOCIACION DE VIVERISTAS. HITZARMENA.	73.783	73.783	73.783	73.783	73.783
012 ADR- AÑANA. PROIEKTU PILOTUA HITZARMENA.	125.000	125.000	125.000	125.000	93.750
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	193.765	170.965	167.200	167.199	167.199
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	3.765	3.765			
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	3.765	3.765			
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	3.765	3.765			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK	3.765	3.765			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	190.000	167.200	167.200	167.199	167.199
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	190.000	167.200	167.200	167.199	167.199
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	190.000	167.200	167.200	167.199	167.199
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	190.000	167.200	167.200	167.199	167.199
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	200.000	200.000	85.000	60.000	60.000
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	200.000	200.000	85.000	60.000	60.000
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	200.000	200.000	85.000	60.000	60.000
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	200.000	200.000	85.000	60.000	60.000
001 USTIATEGIAK HOBETZEKO INBERTSIOAK.	200.000	200.000	85.000	60.000	60.000
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	9.791.023	11.245.885	10.600.451	10.245.810	5.287.322

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	517.941	481.806	448.230	381.150	381.150
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	357.682	321.547	300.103	238.659	238.659
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	357.682	321.547	300.103	238.659	238.659
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	357.682	321.547	300.103	238.659	238.659
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	357.682	321.547	300.103	238.659	238.659
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	93.172	93.172	81.040	75.404	75.404
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	93.172	93.172	81.040	75.404	75.404
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	93.172	93.172	81.040	75.404	75.404
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	93.172	93.172	81.040	75.404	75.404
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	302.053	302.053	252.905	252.905	142.950
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	302.053	302.053	252.905	252.905	142.950
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	8.410	8.410			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	8.410	8.410			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	8.410	8.410			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	273.643	273.643	240.905	240.905	130.950
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	4.883	4.883	4.883
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	10.000	10.000	4.883	4.883	4.883
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	42.891	42.891	42.891	42.891	36.416
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	42.891	42.891	42.891	42.891	36.416
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	7.000	7.000	1.154	1.154	1.154
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	7.000	7.000	1.154	1.154	1.154
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	213.752	213.752	191.977	191.977	88.497
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	16.820	16.820	45	45	45
002 SEKTORE PROIEKTUEN GARAPEN ETA DISEINUA.	191.932	191.932	191.932	191.932	88.452

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 SASOIKO LANGILEENTZAKO PLAN INTEGRALAREN NEURRIAK.	5.000	5.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	12.306.474	9.406.405	9.312.062	9.312.062	8.823.265
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	11.264.000	8.363.931	8.363.931	8.363.931	8.363.931
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	11.264.000	7.660.001	7.660.000	7.660.000	7.660.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	11.264.000	7.660.001	7.660.000	7.660.000	7.660.000
001 ITSASMENDIKOI SOZIJETATE PUBLIKOAREN GASTUETARAKO DIRULAGUNTZA.	11.264.000	7.660.001	7.660.000	7.660.000	7.660.000
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEN		703.930	703.931	703.931	703.931
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEN		703.930	703.931	703.931	703.931
001 HAZI FUNDAZIOA		703.930	703.931	703.931	703.931
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEN	48.000	48.000	79.602	79.602	32.418
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEN	48.000	48.000	79.602	79.602	32.418
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEN	48.000	48.000	79.602	79.602	32.418
001 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	12.000	12.000	33.221	33.221	
002 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	24.000	24.000	37.578	37.578	29.418
003 LEZA KO UDALA.	12.000	12.000	8.802	8.802	3.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	994.474	994.474	868.529	868.529	426.916
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	256.300	256.300	202.122	202.122	
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	256.300	256.300	202.122	202.122	
001 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA.	156.000	156.000	151.399	151.399	
002 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	33.300	33.300	12.064	12.064	
003 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	64.000	64.000	38.659	38.659	
004 INFORMAZIOAREN GIZARTEA: EKIMENA: HIRITARTASUN AKTIBOA.	3.000	3.000			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEN	738.174	738.174	666.407	666.407	426.916
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	738.174	738.174	666.407	666.407	426.916
001 EUSKADIKO NEKAZALTURISMO ELKARTEA.	65.000	65.000	65.000	65.000	63.110
002 MENDINET TOKIKO EKINTZA TALDEAREN HITZARMENA.	100.350	100.350	93.583	93.583	50.150
003 DONOSTIALDEA-BIDASOAKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA "BEHEMENDI".	29.872	29.872	29.872	29.872	7.468
004 TOLOSALDEKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA "TOLOMENDI".	29.872	29.872	29.872	29.872	22.404
005 GOIERRIKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA "GOIMEN".	29.872	29.872	29.872	29.872	22.404
006 DEBA BEHEKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA "DEBEMEN".	29.872	29.872	29.872	29.872	7.468
007 UROLA KOSTAKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA "URKOME".	29.872	29.872	29.872	29.872	7.468

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 DEBAGOIENAKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA "DEBA -GARAIA".	29.872	29.872	29.872	29.872	22.404
009 "ENKARTERRIALDE" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	29.872
010 "URREMENDI" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	29.872
011 GORBEIALDEKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	22.404
012 "JATA-ONDO" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	22.404
013 "LEA-ARTIBAI" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	14.936	14.936	14.936	14.936	11.202
014 URKIOLA DURANGALDEKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	14.936	14.936	14.936	14.936	11.202
015 "AÑANA" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	29.872
016 "IZKI" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	22.404
017 "PEÑA LEON" ERRIOXAR ARABAKO LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	7.468
018 "MAIRULEGORRETA" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	22.404
019 "ZABALLA" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	7.468
020 "LAUTADA" LANDA GARAPENEO ELKARTEA.	29.872	29.872	29.872	29.872	7.468
021 EUSKADIKO UDALEN ELKARTEA.	25.000	25.000			
022 ITSASERTZEKO EKINTZA TALDEA.	40.000	40.000			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.282.000	9.100.174	8.652.189	8.528.019	1.696.293
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	512.000	187.041	187.041	187.041	187.041
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOIEI	512.000	140.000	140.000	140.000	140.000
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOIEI	512.000	140.000	140.000	140.000	140.000
001 ITSASMENDIKOI.	512.000	140.000	140.000	140.000	140.000
715. KONTZEPTUA: FUNDAZIOIEI		47.041	47.041	47.041	47.041
715.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOIEI		47.041	47.041	47.041	47.041
001 HAZI FUNDAZIOIA		47.041	47.041	47.041	47.041
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	5.824.000	4.874.573	6.488.020	6.368.889	1.135.682
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	5.824.000	4.874.573	6.488.020	6.368.889	1.135.682
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALEERRIEI	5.824.000	4.874.573	6.488.020	6.368.889	1.135.682
001 EREDUZKO PROIEKTUA.	100.000	100.000	77.425	77.425	
002 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF LINEA .	488.000	155.531	1.287.831	1.287.831	
003 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA.	360.000	260.010	6.429	6.429	
004 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF LINEA.	2.885.000	2.885.000	3.700.127	3.603.076	1.096.269
005 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA.	285.000	285.000			
006 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	272.000	172.011	113.999	113.999	
007 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	484.000	384.000	667.061	644.980	39.413
008 ARRANTZAREN MENPEKO ESKUALDEETAKO EKOIZPEN-SAREA DIBERTSIFIKATZEA. ALOR PUBLIKOA	900.000	583.021	635.148	635.148	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 ARRANTZAREN MENPEKO ESKUALDEETAKO EKOIZPEN-SAREA DIBERTSIFIKATZEA. ALOR PUBLIKOA.	50.000	50.000			
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	4.946.000	4.038.560	1.977.128	1.972.089	373.570
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.671.203	2.356.233	1.701.929	1.696.890	347.648
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.671.203	2.356.233	1.701.929	1.696.890	347.648
001 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA .	360.000	360.000	358.378	358.378	
002 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA.	365.000	365.000	130.556	127.187	93.239
003 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	465.000	150.030	152.545	152.545	
004 ARRANTZAREN MENPEKO ESKUALDEETAKO EKOIZPEN-SAREA DIBERTSIFIKATZEA. ALOR PRIBATUA.	177.603	177.603	125.212	124.988	
005 ARRANTZAREN MENPEKO ESKUALDEETAKO EKOIZPEN-SAREA DIBERTSIFIKATZEA. ALOR PRIBATUA.	50.000	50.000			
006 SASOIKO LANGILEENTZAKO PLAN INTEGRALAREN NEURRIAK.	132.000	132.000	2.129	2.129	
007 BASERRI GIROKO TURISMORAKO LAGUNTZAK.	90.000	90.000	89.997	89.997	
008 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	1.031.600	1.031.600	843.111	841.666	254.408
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.274.797	1.682.327	275.199	275.199	25.922
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	2.274.797	1.682.327	275.199	275.199	25.922
001 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF LINEA.	1.232.800	640.330	6.397	6.397	
002 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	350.597	350.597	53.686	53.686	
003 LEADER LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	196.400	196.400	201.116	201.116	25.922
004 EREIN LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF LINEA.	495.000	495.000	14.000	14.000	
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	24.408.468	19.290.437	18.665.386	18.474.135	11.043.658

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	777.000	777.000	766.090	766.090	680.286
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	777.000	777.000	766.090	766.090	680.286
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	777.000	777.000	766.090	766.090	680.286
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	777.000	777.000	766.090	766.090	680.286
001 NEKAZARITZA-PRODUKTUETAN ESKU HARTZEKO MERKATARITZA-GASTUAK. EUROPAKO FUNTSAK - NBEF.	588.000	588.000			
002 BESTELAKO GASTUAK. EUROPAKO FUNTSAK - NBEF.	189.000	189.000			
003 ENCOMIENDA DE GESTION DMAPTAP-HAZI KONTULTORIA, S.A. ORGANISMO PAGADOR			766.090	766.090	680.286
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	44.538.000	69.390.499	68.817.396	64.710.133	62.854.964
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.060.000	5.960.000	7.094.408	7.071.079	5.221.592
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	1.000.000	5.900.000	7.053.892	7.053.892	5.204.405
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	1.000.000	5.900.000	7.053.892	7.053.892	5.204.405
001 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	1.000.000	5.900.000	7.053.892	7.053.892	5.204.405
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	60.000	60.000	40.516	17.187	17.187
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	60.000	60.000	40.516	17.187	17.187
001 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	50.000	50.000	17.342	1.708	1.708
002 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	10.000	10.000	23.174	15.478	15.478
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	43.478.000	63.430.499	61.722.988	57.639.054	57.633.372
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	43.478.000	63.430.499	61.722.988	57.639.054	57.633.372
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	43.478.000	63.430.499	61.722.988	57.639.054	57.633.372
001 ORDAINKETA BAKARRA (1782/2003 E.). EUROPAKO FUNTSAK-NBEF.	35.776.968	49.952.962	36.546.242	36.546.242	36.542.061
002 ORDAINKETA GEHIGARRIA (69 ART. 1782/03 E.). EUROPAKO FUNTSAK - NBEF.	1.372.000	1.372.000	1.834.849	1.834.849	1.833.942
003 EKOIZPENARI LOTUTAKO ORDAINKETA. EUROPAKO FUNTSAK-NBEF.	3.022.300	6.422.300	11.839.305	11.839.305	11.838.710
004 LAGUNTZA BEREZIA 68 ART.	1.380.000	3.005.000	3.315.476	3.315.476	3.315.476
005 ARDOREN MEB. EUROPAKO FUNTSAK - NBEF.	548.000	548.000	7.218.813	3.391.362	3.391.362
006 ARDOAREN MEB. EUROPAKO FUNTSAK - NBEF.	698.732	698.732			
007 ERLEZAINITZA. EUROPAKO FUNTSAK - NBEF.	20.000	20.000	43.946	43.946	43.946
008 FUNTS OPERATIBOA (FBEE). EUROPAKO FUNTSAK - NBEF.	120.000	120.000	117.295	117.295	117.295
009 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	500.000	1.251.505	788.871	550.580	550.580

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
010 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	40.000	40.000	18.193		
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	6.285.000	8.457.644	8.126.353	4.922.607	4.767.367
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	3.240.000	3.240.000	4.624.401	3.401.137	3.350.783
721. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	2.860.000	2.860.000	2.679.985	2.679.985	2.679.985
721.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	2.860.000	2.860.000	2.679.985	2.679.985	2.679.985
001 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	2.860.000	2.860.000	2.679.985	2.679.985	2.679.985
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	380.000	380.000	1.944.415	721.152	670.798
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	380.000	380.000	1.944.415	721.152	670.798
001 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	200.000	200.000	880.359	620.805	577.853
002 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	180.000	180.000	1.064.057	100.347	92.945
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	3.045.000	5.217.644	3.501.952	1.521.469	1.416.584
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.450.000	4.622.644	3.353.395	1.482.677	1.377.792
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.450.000	4.622.644	3.353.395	1.482.677	1.377.792
001 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	500.000	2.672.644	2.383.910	996.811	908.894
002 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	1.950.000	1.950.000	969.484	485.866	468.898
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	595.000	595.000	148.558	38.792	38.792
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	595.000	595.000	148.558	38.792	38.792
001 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	442.000	442.000	53.941	28.677	28.677
002 NEKAZARITZA GARAPENA (2007/2013). EUSKO JAURLARITZA. EUROPAKO FUNTSAK-LGENF.	153.000	153.000	94.616	10.115	10.115
**** 95 ZERBITZUA GUZTIRA	51.600.000	78.625.143	77.709.839	70.398.830	68.302.617
***** 7111 PROGRAMA GUZTIRA	85.932.953	109.294.927	107.113.538	99.219.722	84.734.543

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	127.971	127.971	135.000	132.826	132.826
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	78.674	78.674	79.965	79.965	79.965
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	79.965	79.965	79.965
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	78.674	78.674	79.965	79.965	79.965
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	79.965	79.965	79.965
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	30.198	30.198	33.152	30.978	30.978
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	30.198	30.198	33.152	30.978	30.978
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	30.198	30.198	33.152	30.978	30.978
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	30.198	30.198	33.152	30.978	30.978
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	19.099	19.099	21.883	21.883	21.883
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.099	19.099	21.883	21.883	21.883
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	19.099	19.099	21.883	21.883	21.883
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	19.099	19.099	21.883	21.883	21.883
**** 40 ZERBITZUA GUZTIRA	127.971	127.971	135.000	132.826	132.826

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.771.014	1.886.301	1.820.473	1.637.009	1.637.009
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	46.775	46.775
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	46.775	46.775
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	46.775	46.775
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	46.775	46.775
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.064.755	948.113	983.697	874.833	874.833
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.064.755	948.113	983.697	874.833	874.833
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.064.755	948.113	983.697	874.833	874.833
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	773.476	656.834	670.310	563.221	563.221
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	291.279	291.279	313.387	311.612	311.612
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	287.135	519.064	395.683	355.741	355.741
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	287.135	519.064	395.683	355.741	355.741
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	287.135	519.064	395.683	355.741	355.741
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	29.326	66.500	66.502	60.819	60.819
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	257.809	452.564	329.181	294.922	294.922
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	352.037	352.037	374.006	359.660	359.660
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	352.037	352.037	374.006	359.660	359.660
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	352.037	352.037	374.006	359.660	359.660
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	187.032	187.032	183.743	169.397	169.397
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	165.005	165.005	190.263	190.263	190.263
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.078.310	1.076.310	1.030.313	1.030.313	965.525
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	34.090	34.090	6.504	6.504	6.504
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	34.090	34.090	6.504	6.504	6.504
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	34.090	34.090	6.504	6.504	6.504
001 ERAIKUNTZAK	34.090	34.090	6.504	6.504	6.504
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	27.491	27.491	82.042	82.042	74.317
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA			20.007	20.007	20.007
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK			20.007	20.007	20.007
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			20.007	20.007	20.007

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	27.491	27.491	62.035	62.035	54.310
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	27.491	27.491	62.035	62.035	54.310
001 LURREKO GARRAIOKO ELEMENTUAK.	16.495	16.495	14.161	14.161	14.161
002 ITSAS GARRAIOKO ELEMENTUAK.	10.996	10.996	47.874	47.874	40.149
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.016.729	1.014.729	941.747	941.747	884.684
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.995	10.995			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.995	10.995			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.995	10.995			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	126.464	124.464	49.153	49.153	38.720
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	126.464	124.464	49.153	49.153	38.720
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA.	126.464	124.464	49.153	49.153	38.720
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	109.968	109.968	81.130	81.130	69.605
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	5.498	5.498	8.399	8.399	8.399
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	5.498	5.498	8.399	8.399	8.399
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	2.750	2.750	2.509	2.509	2.509
001 URA	2.750	2.750	2.509	2.509	2.509
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	82.476	82.476	56.995	56.995	45.550
001 ERREGAIAK.	82.476	82.476	56.995	56.995	45.550
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	19.244	19.244	13.228	13.228	13.147
001 BESTELAKO HORNIDURAK	19.244	19.244	13.228	13.228	13.147
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	769.302	769.302	811.464	811.464	776.359
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	16.495	16.495	8.882	8.882	8.882
001 BULEGOKO MATERIALA	16.495	16.495	8.882	8.882	8.882
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.750	2.750	5.494	5.494	5.494
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	2.750	2.750	5.494	5.494	5.494
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	4.399	4.399	3.447	3.447	3.155
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	4.399	4.399	3.447	3.447	3.155
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	34.812	34.812	44.516	44.516	44.516
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.962	6.962	5.328	5.328	5.328
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	27.850	27.850	39.187	39.187	39.187
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.498	5.498	1.937	1.937	1.937
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	5.498	5.498	1.937	1.937	1.937
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	182.394	182.394	182.394	182.394	182.394
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPENA.	99.917	99.917	99.917	99.917	99.917
002 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	82.477	82.477	82.477	82.477	82.477
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.498	5.498	30.876	30.876	30.876
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	5.498	5.498	30.876	30.876	30.876

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	56.570	56.570	76.173	76.173	68.690
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	17.406	17.406	62.350	62.350	54.867
002 ITSASOKO KIROL TITULAZIOEN AZTERKETEN EPAIMAHAIETARA JOATEA.	39.164	39.164	13.823	13.823	13.823
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	460.886	460.886	457.745	457.745	430.415
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	74.116	74.116	24.908	24.908	21.273
002 SEKTORE PROIEKTUEN GARAPEN ETA DISEINUA.	102.270	102.270	105.725	105.725	105.725
003 ARRANTZA IKUSKARITZARAKO ZERBITZUAK.	43.167	43.167	44.189	44.189	44.189
004 ARRANTZA IKUSKARITZAKO ONTZIAK KUDEATZEA ETA ZAINZEA.	79.574	79.574	2.425	2.425	2.425
005 ARRANTZA IKUSKARITZAKO ONTZIAK KUDEATZEA ETA ZAINZEA.	161.759	161.759	280.408	280.408	256.712
006 FOTOKOPIAK			90	90	90
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			20	20	20
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			20	20	20
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			20	20	20
001 AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			20	20	20
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		2.000	1.800	1.800	1.800
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		2.000	1.800	1.800	1.800
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.800	1.800	1.800
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.800	1.800	1.800
001 BERANDUTZE-INTERESAK		2.000	1.800	1.800	1.800
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.948.654	2.814.739	2.623.840	2.591.861	1.055.428
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	432.391	432.391	432.391	432.391	374.895
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	432.391	432.391	432.391	432.391	374.895
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	432.391	432.391	432.391	432.391	374.895
001 "SANTO TOMAS" ARRANTZALEEN KOFRADIA. ARMINTZA.	3.791	3.791	3.791	3.791	3.791
002 "SAN PEDRO" ARRANTZALEEN KOFRADIA. BERMEO.	48.435	48.435	48.435	48.435	36.326
003 " KARMENGO AMA" ARRANTZALEEN KOFRADIA. DONOSTIA.	19.117	19.117	19.117	19.117	14.338
004 ARRANTZALEEN KOFRADIA "ELKANO" . GETARIA.	147.052	147.052	147.052	147.052	110.289
005 "DEUN KEPA" ARRANTZALEEN KOFRADIA. HONDARRIBIA.	56.705	56.705	56.705	56.705	56.705
006 SAN PEDRO" ARRANTZALEEN KOFRADIA. LEKEITIO.	22.840	22.840	22.840	22.840	22.840
007 "DEUN KEPA" ARRANTZALEEN KOFRADIA. MUNDAKA.	8.136	8.136	8.136	8.136	6.102
008 "SAN NICOLAS" ARRANTZALEEN KOFRADIA. ORIO.	27.341	27.341	27.341	27.341	27.341
009 KEPA DEUN ARRANTZALEEN KOFRADIA. PASAIA.	70.100	70.100	70.100	70.100	70.100
010 "PORTUKO ANDRA MARIA" ARRANTZALEEN KOFRADIA. ZIERBENA.	7.246	7.246	7.246	7.246	5.435
011 "KLARE DEUNA" ARRANTZALEEN KOFRADIA. ONDARROA.	21.628	21.628	21.628	21.628	21.628

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.516.263	2.382.348	2.191.449	2.159.470	680.533
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI		1.396.500	1.247.797	1.247.797	349.125
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI		1.396.500	1.247.797	1.247.797	349.125
001 EAEKO ATUN ONTZI IZOZTAILEEN SEGURTASUNA		1.396.500	1.247.797	1.247.797	349.125
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	134.100	134.100	131.287	131.287	130.450
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	134.100	134.100	131.287	131.287	130.450
001 PASAIAKO INSTITUTUKO BEKAK. 2011-2012 IKASTURTEKO DEIALDIA.	44.100	44.100	44.100	44.100	43.263
002 PASAIAKO INSTITUTUKO BEKAK. 2010-2011 IKASTURTEKO DEIALDIA.	90.000	90.000	87.187	87.187	87.187
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.382.163	851.748	812.365	780.386	200.958
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	190.000	190.000	190.000	190.000	
001 AZTI FUNDAZIOA. ARRANTZAKO ARRISKUAK AURREIKUSTEKO PLANA.	190.000	190.000	190.000	190.000	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.192.163	661.748	622.365	590.386	200.958
001 LANBIDE ELKARTEENTZAKO LAGUNTZAK.	192.163	192.163	190.194	190.194	
002 MERKATARITZA- ETA ARRANTZA-EGITURAK HOBETZEA. FEP	1.000.000	469.585	432.171	400.192	200.958
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	96.000	96.000	70.323	70.323	21.239
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	96.000	96.000	70.323	70.323	21.239
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	50.000	50.000	35.799	35.799	
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	50.000	50.000	35.799	35.799	
001 ERAIKUNTZAK.	50.000	50.000	35.799	35.799	
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			28.813	28.813	21.239
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			28.813	28.813	21.239
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			28.813	28.813	21.239
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	46.000	46.000	5.711	5.711	
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	46.000	46.000	5.711	5.711	
001 GARRAIO ELEMENTUAK.	46.000	46.000	5.711	5.711	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	12.785.000	13.391.117	13.279.403	13.279.357	2.384.068
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	12.785.000	13.391.117	13.279.403	13.279.357	2.384.068
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	12.785.000	13.391.117	13.279.403	13.279.357	2.384.068
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	12.785.000	13.391.117	13.279.403	13.279.357	2.384.068
001 MERKATARITZA- ETA ARRANTZA-EGITURAK HOBETZEA. FEP	4.785.000	4.785.000	12.001.630	12.001.584	2.372.014
002 MERKATARITZA- ETA ARRANTZA-EGITURAK HOBETZEA. FEP	8.000.000	6.753.059	1.277.772	1.277.772	12.054

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 ARRANTZA-ONTZIAK TXIKITZEK PLAN NAZIONAL		1.853.058			
**** 41 ZERBITZUA GUZTIRA	17.678.978	19.266.466	18.826.150	18.610.662	6.065.067
***** 7112 PROGRAMA GUZTIRA	17.806.949	19.394.437	18.961.150	18.743.488	6.197.894

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.313.668	1.313.668	1.315.291	1.211.360	1.211.360
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.449	72.449	72.477	72.449	72.449
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.449	72.449	72.477	72.449	72.449
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.449	72.449	72.477	72.449	72.449
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.449	72.449	72.477	72.449	72.449
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	956.547	920.412	917.223	824.808	824.808
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	956.547	920.412	917.223	824.808	824.808
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	956.547	920.412	917.223	824.808	824.808
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	956.547	920.412	917.223	824.808	824.808
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	43.695	79.830	83.395	76.495	76.495
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	43.695	79.830	83.395	76.495	76.495
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	43.695	79.830	83.395	76.495	76.495
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	43.695	79.830	83.395	76.495	76.495
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	240.977	240.977	242.196	237.607	237.607
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	240.977	240.977	241.083	236.495	236.495
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	240.977	240.977	241.083	236.495	236.495
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	240.977	240.977	241.083	236.495	236.495
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			1.113	1.113	1.113
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.113	1.113	1.113
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.113	1.113	1.113
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	346.000	237.000	212.791	212.791	206.741
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	346.000	237.000	212.791	212.791	206.741
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	32.000	10.500			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	32.000	10.500			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	32.000	10.500			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	50.000	30.000	6.127	6.127	6.127
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	50.000	30.000	6.127	6.127	6.127
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	50.000	30.000	6.127	6.127	6.127

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	10.000	5.000	353	353	353
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	10.000	5.000	353	353	353
001 BESTELAKO HORNIDURAK	10.000	5.000	353	353	353
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	254.000	191.500	206.311	206.311	200.261
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	20.000	15.623	15.623	15.623
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	20.000	15.623	15.623	15.623
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	85.000	85.000	85.000	85.000	85.000
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	85.000	85.000	85.000	85.000	85.000
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	5.000			
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	5.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			18.498	18.498	18.498
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK			18.498	18.498	18.498
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	119.000	81.500	87.190	87.190	81.140
001 KANPOKO BESTELAKO ZERBITZUAK.	15.000	15.000	51.319	51.319	51.319
002 SEKTORE PROIEKTUEN GARAPEN ETA DISEINUA.	12.000	12.000	12.122	12.122	12.122
003 PRODUKTU/MARKA BERRIEN GARAPENA.	17.000	17.000	23.750	23.750	17.700
004 ELIKAGAI KALITATEKO PLAN ESTRATEGIKOA GARATZEA.	35.000	17.500			
005 OKELAREN LANBIDEARTEKO MAIHAREN EKINTZAK.	40.000	20.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	6.018.340	4.888.340	4.937.337	4.937.337	4.431.996
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	4.135.640	3.247.457	3.352.210	3.352.210	3.352.210
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	4.135.640	3.247.457	3.352.210	3.352.210	3.352.210
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	4.135.640	3.247.457	3.352.210	3.352.210	3.352.210
001 KALITATEA FUNDAZIOA.	3.424.720	2.536.537	2.641.290	2.641.290	2.641.290
002 ELIKA FUNDAZIOA.	710.920	710.920	710.920	710.920	710.920
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	1.882.700	1.640.883	1.585.127	1.585.127	1.079.786
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	985.145	926.483	880.727	880.727	525.636
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	985.145	926.483	880.727	880.727	525.636
001 BIKAIN LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF.	850.000	850.000	493.113	493.113	493.113
002 PUBLIKO ETA ITUNPEKO IKASTETXEENTZAKO FRUTAK ETA BARAZKIEN DOAKO BANAKETA.	85.145	26.483			
003 NEKAZARIEN ETA ABELTZAINEN PARTE-HARTZEA KALITATEARI BURUZKO PROGRAMETAN SUSTATZEA.	50.000	50.000	32.522	32.522	32.522
004 BIKAIN LAGUNTZA-PROGRAMA. III.KAPITULUA. LGENF			355.092	355.092	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	897.555	714.400	704.400	704.400	554.150
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	40.500	34.100	34.100	34.100	34.100
001 ZADORRA FUNDAZIOA.	40.500	34.100	34.100	34.100	34.100
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	857.055	680.300	670.300	670.300	520.050
001 "IDIAZABAL GAZTA" JATORRIZKO DEITURAREN KONTSEILU ARAUTZAILEA.	112.500	94.700	94.700	94.700	94.700
002 "ARABAKO TXAKOLINA" JATORRIZKO DEITURAREN KONTSEILU ARAUTZAILEA.	67.500	57.000	57.000	57.000	57.000
003 "BIZKAIKO TXAKOLINA" JATORRIZKO DEITURAREN KONTSEILU ARAUTZAILEA.	67.500	57.000	57.000	57.000	42.750
004 "GETARIAKO TXAKOLINA" JATORRIZKO DEITURAREN KONTSEILU ARAUTZAILEA.	67.500	57.000	57.000	57.000	42.750
005 NEKAZARITZA EKOLOGIKOAREN EUSKAL KONTSEILUA.	270.000	228.000	228.000	228.000	171.000
006 MERKATARITZA EGITURA BERRIAK SUSTATZEA KALITATE DIFERENTZIALEKO PRODUKTUETARAKO.	60.555	10.000			
007 HITZARMENA: TERRA SLOW-FOOD EUSKADI ELKARTEA.	54.000	45.000	45.000	45.000	45.000
008 BOILUR ELKARTEAREKIKO HITZARMENA.	13.500	11.000	11.000	11.000	2.750
009 ARTZAI GAZTAREKIKO HITZARMENA.	135.000	113.000	113.000	113.000	56.500
010 ARABAKO SLOW-FOOD ELKARTEAREKIKO HITZARMENA.	9.000	7.600	7.600	7.600	7.600
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	7.678.008	6.439.008	6.465.419	6.361.489	5.850.097

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.249.334	1.290.869	1.287.846	1.206.834	1.206.834
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	72.487	67.167	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	72.487	67.167	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	72.487	67.167	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	72.487	67.167	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	974.958	974.958	975.943	902.534	902.534
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	974.958	974.958	975.943	902.534	902.534
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	974.958	974.958	975.943	902.534	902.534
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	974.958	974.958	975.943	902.534	902.534
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		36.135	36.135	33.210	33.210
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		36.135	36.135	33.210	33.210
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		36.135	36.135	33.210	33.210
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL FIJO		36.135	36.135	33.210	33.210
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	207.289	207.289	208.601	204.003	204.003
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	207.289	207.289	208.601	204.003	204.003
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	207.289	207.289	208.601	204.003	204.003
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	207.289	207.289	208.601	204.003	204.003
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	405.000	356.419	355.728	355.728	160.945
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	405.000	356.419	355.728	355.728	160.945
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	150.000	132.010	150.000	150.000	34.285
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	150.000	132.010	150.000	150.000	34.285
001 NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN SUSTATZEKO LAGUNTZA.	150.000	132.010	150.000	150.000	34.285
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	255.000	224.409	205.728	205.728	126.660
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	30.800	5.556	5.556	5.556
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	35.000	30.800	5.556	5.556	5.556
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	90.000	79.200	90.000	90.000	52.372
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	90.000	79.200	90.000	90.000	52.372
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	40.000	35.200	2.816	2.816	2.816
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	40.000	35.200	2.816	2.816	2.816

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK</u>	20.000	17.600	3.500	3.500	
001 BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	20.000	17.600	3.500	3.500	
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	70.000	61.609	103.857	103.857	65.917
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	40.000	35.200	73.857	73.857	35.917
002 SEKTORE PROIEKTUEN GARAPEN ETA DISEINUA.	30.000	26.409	30.000	30.000	30.000
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.553.261	4.791.186	4.541.221	4.477.037	3.404.229
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	3.257.050	2.547.536	2.442.783	2.442.783	2.442.783
<u>415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	3.257.050	2.547.536	2.442.783	2.442.783	2.442.783
<u>415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	3.257.050	2.547.536	2.442.783	2.442.783	2.442.783
001 KALITATEA FUNDAZIOA	3.257.050	2.547.536	2.442.783	2.442.783	2.442.783
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	125.000	110.000	110.000	110.000	
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>	125.000	110.000	110.000	110.000	
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>	125.000	110.000	110.000	110.000	
001 GREEN CAPITAL URTEAN ARABAKO ARDOAK SUSTATZEKO HITZARMENA GASTEIZKO UDALAREKIN.	125.000	110.000	110.000	110.000	
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	2.171.211	2.133.650	1.988.438	1.924.254	961.446
<u>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>	778.730	762.733	703.430	693.041	195.770
<u>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>	778.730	762.733	703.430	693.041	195.770
001 LEHIATU LAGUNTZA-PROGRAMA. IV. KAPITULUA: SUSTAPENA.	500.000	500.000	438.930	438.930	12.223
002 FRUTA ETA BARAZKIEN EKOIZLEEN ANTOLAMENDUAK.	120.000	120.000	114.428	114.428	114.428
003 IDIAZABAL MERKATURATZEKO PLANA: HITZARMENA.	72.150	66.542	63.492	63.492	47.619
004 AGA HITZARMENA. MERKATURATZEA.	36.075	31.746	36.075	31.746	9.000
005 EMBA HITZARMENA. MERKATURATZEA.	50.505	44.444	50.505	44.444	12.500
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	1.392.481	1.370.917	1.285.008	1.231.213	765.676
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.392.481	1.370.917	1.285.008	1.231.213	765.676
001 HITZARMENA: "CONSEJO REGULADOR DENOMINACION RIOJA".	79.365	79.365	79.365	69.841	69.841
002 LANBIDE ELKARTEAK.	252.525	252.525	253.948	225.251	1.423
003 "EUSKADIKO ZUR MAHAIA" ELKARTEA.	210.000	210.000	210.000	210.000	150.000
004 ARABAKO ERRIOXAKO UPELTEGIEN ELKARTEA.	180.808	180.808	159.112	159.112	159.112
005 HITZARMENA: LURLAN BASERRITAR ELKARTEA.	72.063	63.415	72.063	63.415	18.000
006 HITZARMENA: ASOCIACION DE CONSERVEROS COSTA VASCA.	57.720	50.794	57.720	50.794	42.000
007 "EUSKADIKO ELIKAGAIEN CLUSTERRA" ENPRESARIAL ELKARTEA. HITZARMENA.	100.000	100.000	100.000	100.000	75.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 ASOCIACION CLUSTER DEL SECTOR DEL HABITAT, MADERA, OFICINA Y CONTRACT-HABIC. HITZARMENA.	80.000	80.000	80.000	80.000	60.000
009 ARABAKO ERRIOXAKO UPATEGIEN ELKARTEAREKIKO HITZARMENA.	185.000	185.000	162.800	162.800	162.800
010 HITZARMENA, ARABAKO ERRIOXAKO ARDOAREN IBILBIDEA.	125.000	125.000	110.000	110.000	27.500
011 SAGARDO MAHAIA-SAGARDOGILEEN ELKARTEAREKIN HITZARMENA.	50.000	44.010			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	10.010.528	8.393.368	7.870.118	7.870.118	3.123.321
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	97.000	85.360	85.360	85.360	85.360
715. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	97.000	85.360	85.360	85.360	85.360
715.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	97.000	85.360	85.360	85.360	85.360
001 KALITATEA FUNDAZIOA	97.000	85.360	85.360	85.360	85.360
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	9.913.528	8.308.008	7.784.758	7.784.758	3.037.961
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	9.913.528	8.308.008	7.784.758	7.784.758	3.037.961
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	9.913.528	8.308.008	7.784.758	7.784.758	3.037.961
001 ERALDATZEA ETA MERKATURATZEA. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF LINEA.	3.200.000	2.432.030	2.727.023	2.727.023	993.733
002 ERALDATZEA ETA MERKATURATZEA. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF-PERE LINEA.	110.000	83.600	35.222	35.222	
003 ERALDATZEA ETA MERKATURATZEA. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. ELIKADURAKO BESTE EKOIZKIN BATZUK.	800.000	608.030	601.050	601.050	85.523
004 ERALDATZEA ETA MERKATURATZEA. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF LINEA.	977.840	977.840	1.707.875	1.707.875	1.255.191
005 ERALDATZEA ETA MERKATURATZEA. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. ELIKADURAKO BESTE EKOIZKIN BATZUK.	1.356.948	1.356.948	425	425	425
006 MERKATARITZA- ETA ARRANTZA-EGITURAK. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. ARRANTZA.	2.500.000	1.900.020	1.391.814	1.391.814	116.791
007 MERKATARITZA- ETA ARRANTZA-EGITURAK. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. ARRANTZA.	888.740	888.740	1.321.348	1.321.348	586.298
008 ERALDATZEA ETA MERKATURATZEA. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. LGENF LINEA. ERREKURTSUAK.	40.000	30.400			
009 MERKATARITZA- ETA ARRANTZA-EGITURAK. LEIHATU LAGUNTZA-PROGRAMA. ARRANTZA. ERREKURTSUAK.	40.000	30.400			
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA	17.218.123	14.831.842	14.054.913	13.909.718	7.895.330
***** 7113 PROGRAMA GUZTIRA	24.896.131	21.270.850	20.520.333	20.271.207	13.745.427
***** 10 SEKZIOA GUZTIRA	255.749.000	268.687.838	261.277.358	251.554.853	196.618.178

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 11 KULTURA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.054.042	1.013.086	999.542	922.406	922.406
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	777.771	755.674	747.426	675.647	675.647
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	777.771	755.674	747.426	675.647	675.647
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	777.771	755.674	747.426	675.647	675.647
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	777.771	755.674	747.426	675.647	675.647
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	209.184	190.325	185.029	179.672	179.672
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	196.210	190.325	185.029	179.672	179.672
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	196.210	190.325	185.029	179.672	179.672
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	196.210	190.325	185.029	179.672	179.672
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	12.974	12.974	12.974	12.974	12.974
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.974	12.974	12.974	12.974	12.974
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.974	12.974	12.974	12.974	12.974
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.116.935	1.179.693	1.177.023	1.177.023	944.527
21. ARTIKULUA: ALOKAIRUAK ETA KANONAK			19.800	19.800	19.800
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			19.800	19.800	19.800
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			19.800	19.800	19.800
001 AZOKA GUNEA ALOKATZEA			19.800	19.800	19.800
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	35.000	35.000	22.585	22.585	13.235
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	10.000	10.000	890	890	890
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	10.000	10.000	890	890	890
001 GAZTEEN EUSKAL BEHATOKIKO KONPONKETA ETA MANTENTZE GASTUAK.	10.000	10.000	890	890	890
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	25.000	25.000	21.695	21.695	12.345
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	25.000	25.000	21.695	21.695	12.345
001 KARNET INPRIMAGAILUEN MANTENIMENDUA.	25.000	25.000	21.695	21.695	12.345

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.081.935	1.144.693	1.134.639	1.134.639	911.492
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	75.000	75.000	60.879	60.879	60.879
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	65.000	65.000	52.229	52.229	52.229
001 SUSTAPEN KANPAINAK. EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN ETA AUZOLANDEGIAK PROGRAMAK SUSTATZEKO KANPAINAK, BAI ETA GAZTEEN PARTE-HARTZEA BULTZATZEKOAK ERE.	65.000	65.000	52.229	52.229	52.229
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	10.000	10.000	8.650	8.650	8.650
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	10.000	10.000	8.650	8.650	8.650
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	168.000	168.000	195.858	195.858	195.858
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK	110.000	110.000	113.039	113.039	113.039
001 AUZOLANDEGIETARAKO JANARI HORNIKUNTZA. AUZOLANDEGIAK PROGRAMAN ANTOLATUTAKO GAZTEENTZAKO JANARI-HORNIKUNTZA.	110.000	110.000	113.039	113.039	113.039
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	58.000	58.000	82.819	82.819	82.819
001 KARNETEN ETA GIDEN HORNIDURA. NAZIOARTEKO KARNETEN (ISIC, ITIC, IYTC-GO 25), ATERPETXEKIDE KARNETEN ETA NAZIOARTEKO GIDEN HORNIDURA.	40.000	40.000	70.446	70.446	70.446
002 BESTELAKO HORNIDURAK.	18.000	18.000	12.373	12.373	12.373
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	838.935	901.693	877.901	877.901	654.755
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	13.000	13.000	13.064	13.064	8.933
001 GAZTEEN EUSKAL BEHATOKIKO GARBIKETA ZERBITZUA.	13.000	13.000	13.064	13.064	8.933
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	13.000	13.000	16.667	16.667	16.667
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	13.000	13.000	16.667	16.667	16.667
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	40.000	40.000	117.491	117.491	26.928
001 GAZTERIA ZUZENDARITZAKO APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENTZEA. GAZTE-AUKERA (079) ETA GAZTE-KUDEAKETA (096) APLIKAZIOAK ETA ATARI GAZTEAREN ETA LEIHATILA BAKARRAREN DATU-BASEAK MANTENTZEA.	40.000	40.000	117.491	117.491	26.928
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	60.000	60.000	52.858	52.858	48.623
001 GAZTERIA ZUZENDARITZAKO ARGITALPENAK			15.397	15.397	15.397
002 GAZTEEN EUSKAL BEHATOKIRAKO ARGITALPENAK.	60.000	60.000	37.461	37.461	33.226
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK	50.000	50.000	32.625	32.625	31.125
001 GAZTEEN ARLOAN PRESTAKUNTZA IKASTAROK.	50.000	50.000	32.625	32.625	31.125
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	662.935	725.693	645.196	645.196	522.478
001 AUZOLANDEGIEN ZUZENDARITZA. GAZTE AUZOLANDEGIEN ZUZENDARITZA, ANIMAZIOA ETA JARRAIPEN LANAK.	120.000	120.000	132.088	132.088	114.098
002 AUZOLANDEGIK ANTOLATZEA. GAZTE AUZOLANDEGIEN ANTOLAKETA.	60.000	27.758	29.913	29.913	29.913
003 EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN PROGRAMA ANTOLATZEA. EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN (EGL) PROGRAMAREN ANTOLAKETA ETA JARRAIPENA.	45.000	45.000	75	75	75

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 GAZTE TXARTELA KUDEATZEKO ZERBITZUAK. EAEN GAZTE TXARTELA/CARNE JOVEN KUDEATZEKO ZERBITZUA.	60.000	60.000	69.637	69.637	57.332
005 ZENTRO KOORDINATZAILEARI LAGUNTZA TEKNIKOA. EUSKADIKO GAZTE INFORMAZIO ETA DOKUMENTAZIORAKO ZENTRO KOORDINATZAILEARI LAGUNTZA TEKNIKOA.	60.000	60.000	64.905	64.905	60.644
006 GAZTEEN EKITALDIK ANTOLOTATZEA (EUROESKOLA SARIAK, PARLAMENTU TXIKIA, EUROPAREN EGUNA, GAZTE-ATERPETXEETAKO ZUZENDARIEN JARDUNALDIK ...).	85.000	30.000	52.795	52.795	52.795
007 BESTELAKO ZERBITZUAK.	51.435	51.435	30.578	30.578	28.765
008 EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2012 PROGRAMA (GAZTE LANKIDEEN HAUTATZE-PROZESUA)		150.000	53.678	53.678	53.678
009 GAZTERIAREN EUSKAL BEHATOKIRAKO ITZULPEN ZERBITZUA (12/14). GAZTERIAREN EUSKAL BEHATOKIKO INFORMAZIO-EDUKIAREN ITZULPENGINTZA ETA HIZKUNTZA-KONTROL ZERBITZUA.	35.000	35.000			
010 GAZTEAUKERA ATARIAN EDUKIAK ETA ZERBITZUAK GARATU (HITZARMENA EITB-REKIN)			76.062	76.062	37.554
011 GAZTERIA GAJETAN INFORMAZIO BILKETA.	50.000	50.000	63.686	63.686	63.686
012 GAZTERIAREN EUSKAL BEHATOKIRAKO IKERLANAK.	46.000	46.000	55.893	55.893	21.240
013 BESTELAKO ZERBITZUAK.	50.500	50.500	15.887	15.887	2.698
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.168.450	1.290.785	1.221.598	1.221.589	1.137.088
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	173.500	238.871	237.721	237.721	216.280
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI		65.371	64.221	64.221	42.780
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI		65.371	64.221	64.221	42.780
001 GAZTERIA ETA GIZARTE EKINTZA (11/12)		8.032	6.882	6.882	6.882
002 GAZTEEN ARTEKO ELKARTRUKAKETA 2012		57.339	57.339	57.339	35.898
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	173.500	173.500	173.500	173.500	173.500
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	173.500	173.500	173.500	173.500	173.500
001 EUSKADIKO GAZTERIAREN KONTSEILUA (EGK), OHIKO JARDUERAK.	173.500	173.500	173.500	173.500	173.500
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	9.015				
439. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	9.015				
439.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	9.015				
001 ESPAINIAKO ATERPETXEEN SARE PARTZUERGOA (REAJ), OHIKO JARDUERAK.	9.015				

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	985.935	1.051.914	983.877	983.868	920.808
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI		161.350	141.488	141.488	105.446
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI		161.350	141.488	141.488	105.446
001 EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2012 PROGRAMA (BIDAIA-GASTUAK)		161.350	141.488	141.488	105.446
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	985.935	890.564	842.390	842.381	815.363
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	84.500	84.500	205.125	205.125	201.814
001 GERNIKA GOGORATUZ FUNDAZIOA, OHIKO JARDUERAK.	84.500	84.500	84.500	84.500	84.500
002 GAZTERIA ETA GIZARTE EKINTZA (11/12)			24.990	24.990	24.990
003 BALIO DEMOKRATIKOAK ETA BAKEAREN KULTURA (11/12)			18.186	18.186	18.186
004 GAZTEEN ARTEKO ELKARTRUKAKETA 2011			3.049	3.049	3.049
005 GAZTERIA ARLOAN EGITARAUAK (12/13)			37.025	37.025	37.025
006 EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN PROGRAMARAKO PROIEKTUAK 2012			13.050	13.050	13.050
007 BALIO DEMOKRATIKOAK ETA BAKEAREN KULTURA (12/13)			24.326	24.326	21.016
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	901.435	806.064	637.265	637.256	613.548
001 GAZTERIA ETA GIZARTE EKINTZA (11/12): GAZTERIA ETA GIZARTE-EKINTZAREN ESPARRUAN EGITARAU ETA JARDUERAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	274.718	266.686			
002 GAZTERIA ESPARRUAN EGITARAUAK (12/13): GAZTERIA ESPARRUAN EGITARAU ETA JARDUERAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	280.000	250.000			
003 BALIO DEMOKRATIKOAK ETA BAKEAREN KULTURA (11/12): GAZTEAK BALIO DEMOKRATIKOETAN ETA BAKEAREN KULTURAN HEZTEKO PROGRAMAK ETA JARDUERAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	61.717	61.717			
004 BALIO DEMOKRATIKOAK ETA BAKEAREN KULTURA (12/13): GAZTEAK BALIO DEMOKRATIKOETAN ETA BAKEAREN KULTURAN HEZTEKO PROGRAMAK ETA JARDUERAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	60.000	60.000			
005 EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN PROGRAMARAKO PROIEKTUAK 2012: GARAPEN LANKIDETZARAKO ENTITATEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN PROGRAMARAKO PROIEKTUAK AURKEZTEKO.	45.000	45.000			
006 GAZTEEN ARTEKO ELKARTRUKAKETA 2012: EAEKO ETA EUOPAR BATASUNAKO BESTE ESKUALDE ETA ESTATU BATZUETAKO GAZTE-TALDEEN ARTEKO MUGIKORTASUN ETA ELKARTRUKERAKO JARDUERAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	150.000	92.661			
007 HERRITAR GAZTEAK JARDUNALDIAK	30.000	30.000			
008 GAZTERIA ETA GIZARTE EKINTZA (11/12)			223.950	223.941	223.941
009 BALIO DEMOKRATIKOAK ETA BAKEAREN KULTURA (11/12)			43.532	43.532	43.532
010 GAZTEEN ARTEKO ELKARTRUKAKETA 2011			3.276	3.276	3.276
011 GAZTERIA ARLOAN EGITARAUAK (12/13)			210.805	210.805	210.805
012 GAZTEEN ARTEKO ELKARTRUKAKETA 2012			83.717	83.717	60.010
013 EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN PROGRAMARAKO PROIEKTUAK 2012			29.700	29.700	29.700

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
014 BALIO DEMOKRATIKOAK ETA BAKEAREN KULTURA (12/13)			42.285	42.285	42.285
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	906.000	324.860	261.902	261.902	6.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	906.000	324.860	261.902	261.902	6.000
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	900.000	318.860	255.902	255.902	
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	900.000	318.860	241.437	241.437	
001 GAZTE EKIPAMENDUEN SAREA (10/12): EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI ETA TOKI-IZAERAKO UDALAZ GAINDIKO ERAKUNDEEI BEREN GAZTE-EKIPAMENDUEN SAREA BULTZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	118.860	118.860			
002 GAZTE EKIPAMENDUEN SAREA 2012: EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI ETA TOKI-IZAERAKO UDALAZ GAINDIKO ERAKUNDEEI BEREN GAZTE-EKIPAMENDUEN SAREA BULTZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	781.140	200.000			
003 GAZTE-EKIPAMENDUEN SAREA (10/12)			96.871	96.871	
004 GAZTE-EKIPAMENDUEN SAREA 2012			144.566	144.566	
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			14.465	14.465	
001 GAZTE-EKIPAMENDUEN SAREA 2012			14.465	14.465	
729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
001 EUSKADIKO GAZTERIAREN KONTSEILUA (EGK), INBERTSIOAK.	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
**** 14 ZERBITZUA GUZTIRA	4.245.427	3.808.424	3.660.065	3.582.920	3.010.021
***** 3222 PROGRAMA GUZTIRA	4.245.427	3.808.424	3.660.065	3.582.920	3.010.021

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	90.103	90.103	90.105	80.719	80.719
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	90.103	90.103	90.105	80.719	80.719
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	90.103	90.103	90.105	80.719	80.719
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	90.103	90.103	90.105	80.719	80.719
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	90.103	90.103	90.105	80.719	80.719
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	90.103	90.103	90.105	80.719	80.719

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	925.354	915.887	829.976	742.617	742.617
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
<u>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</u>	459.746	459.746	458.146	399.986	399.986
<u>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	459.746	459.746	458.146	399.986	399.986
<u>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u> 001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	459.746	459.746	458.146	399.986	399.986
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	191.793	191.793	160.869	140.212	140.212
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	191.793	191.793	160.869	140.212	140.212
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	191.793	191.793	160.869	140.212	140.212
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	42.960	42.960	6.443	5.935	5.935
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	42.960	42.960	6.443	5.935	5.935
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	42.960	42.960	6.443	5.935	5.935
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	163.768	154.301	137.431	129.397	129.397
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	152.457	152.457	137.431	129.397	129.397
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	152.457	152.457	137.431	129.397	129.397
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>	11.311	1.844			
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u> 001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	11.311	1.844			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	47.325	96.021	100.260	100.260	73.792
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	47.325	96.021	100.260	100.260	73.792
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	47.325	96.021	100.260	100.260	73.792
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	47.325	96.021	100.260	100.260	73.792
001 KULTURA SAILEKO PRENTSA KABINETEA ETA HEDABIDEEDIKIKO HARREMANETARAKO ZERBITZUA (11/12).	47.325	47.325	47.323	47.323	47.323
002 PRENTSA KABINETEA ETA HEDABIDEEDIKIKO HARREMANETARAKO ZERB. (12/13) (KULT. SAILA)		48.696	52.938	52.938	26.469
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	972.679	1.011.908	930.237	842.877	816.408

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.652.846	1.595.756	1.513.205	1.301.417	1.301.417
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	70.756	70.756	70.781	70.756	70.756
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.756	70.756	70.781	70.756	70.756
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.756	70.756	70.781	70.756	70.756
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.756	70.756	70.781	70.756	70.756
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.184.960	1.152.974	1.126.173	925.165	925.165
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.134.960	1.051.352	1.036.637	835.628	835.628
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.134.960	1.051.352	1.036.637	835.628	835.628
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	830.555	746.947	724.362	603.512	603.512
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	195.022	195.022	199.865	170.263	170.263
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	109.383	109.383	112.409	61.853	61.853
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	50.000	93.514	81.429	81.429	81.429
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	50.000	93.514	81.429	81.429	81.429
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	50.000	50.000	36.432	36.432	36.432
002 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		43.514	22.541	22.541	22.541
003 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			22.456	22.456	22.456
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		8.108	8.108	8.108	8.108
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		8.108	8.108	8.108	8.108
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZIONARIO ORDAINKETAK		8.108	8.108	8.108	8.108
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	41.293	41.293	33.475	30.905	30.905
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	41.293	41.293	33.475	30.905	30.905
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	41.293	41.293	33.475	30.905	30.905
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	41.293	41.293	33.475	30.905	30.905
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	355.837	330.733	282.775	274.591	274.591
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	292.787	284.294	258.954	250.770	250.770
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	292.787	284.294	258.954	250.770	250.770
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	219.905	211.412	186.367	180.097	180.097
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	27.494	27.494	28.933	28.854	28.854
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	27.388	27.388	16.704	16.704	16.704
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			2.489	2.489	2.489
005 ORDEZKO PERTSONALAREN ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.000	18.000	12.017	10.182	10.182

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN GIZARTE-KOTIZAZIOAK			6.260	6.260	6.260
007 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN GIZARTE-KOTIZAZIOAK			6.184	6.184	6.184
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	23.050	6.439			
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	23.050	6.439			
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	19.064	6.439			
002 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	2.278				
003 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	1.708				
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	40.000	40.000	23.821	23.821	23.821
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	40.000	40.000	23.821	23.821	23.821
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	40.000	40.000	23.821	23.821	23.821
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.452.909	1.365.899	1.349.340	1.349.340	1.123.273
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	265.000	200.326	174.890	174.890	144.330
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	170.000	170.000	135.672	135.672	113.614
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	170.000	170.000	135.672	135.672	113.614
001 INFORMATIKA ARLOKO EKIPO ETA PRODUKTUEN ALOKAIRUA.	170.000	170.000	135.672	135.672	113.614
218. KONTZEPTUA: KANONAK	95.000	30.326	39.218	39.218	30.716
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	95.000	30.326	39.218	39.218	30.716
001 LIZENTZIAK.	95.000	30.326	39.218	39.218	30.716
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	27.120	27.120	23.464	23.464	21.628
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	2.000	2.000	10.968	10.968	10.968
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	2.000	2.000	10.968	10.968	10.968
001 KULTURA SAILARI ATXIKITAKO ZENTROEN KOMUNITATE-GASTUAK.	2.000	2.000	10.968	10.968	10.968
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	25.120	25.120	12.496	12.496	10.660
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	25.120	25.120	12.496	12.496	10.660
001 EKIPO INFORMATIKOEN MANTENTZEA.	9.300	9.300	8.880	8.880	7.491
002 KULTURA SAILEKO KOPIAGAILUEN MANTENTZEA.	9.000	9.000	1.863	1.863	1.555
003 ZURI-BELTZEKO KOPIAGAILUEN MANTENTZEA.	6.820	6.820	1.753	1.753	1.615
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.157.789	1.135.453	1.143.305	1.143.305	949.633
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	13.000	13.000	23.532	23.532	3.011
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	13.000	13.000	23.532	23.532	3.011
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	13.000	13.000	23.532	23.532	3.011

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	75.480	75.480	90.768	90.768	76.453
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	33.480	33.480	40.893	40.893	26.578
001 KULTURA SAILARI ATXIKITAKO ZENTROAK ENERGIA ELEKTRIKOZ HORNITZEA (11/12).	33.480	33.480	40.893	40.893	26.578
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	7.000	7.000	13.431	13.431	13.431
001 KULTURA SAILARI ATXIKITAKO ZENTROAK UREZ HORNITZEA.	7.000	7.000	13.431	13.431	13.431
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	25.000	25.000	34.080	34.080	34.080
001 KULTURA SAILARI ATXIKITAKO ZENTROAK GASEZ HORNITZEA.	25.000	25.000	34.080	34.080	34.080
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK	1.000	1.000	208	208	208
001 ELIKAGAIAK	1.000	1.000	208	208	208
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	9.000	9.000	2.156	2.156	2.156
001 BESTELAKO HORNIDURAK	9.000	9.000	2.156	2.156	2.156
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.069.309	1.046.973	1.029.005	1.029.005	870.169
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	18.000		2.642	2.642	2.642
001 BULEGOKO MATERIALA	18.000		2.642	2.642	2.642
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	7.000	7.000	2.231	2.231	2.231
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	7.000	7.000	2.231	2.231	2.231
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	2.000	2.000			
001 KULTURA SAILARI ATXIKITAKO ZENTROEN SEGURTASUN-GASTUAK.	2.000	2.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	105.000	105.000	101.275	101.275	100.821
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	20.000	20.000	34.656	34.656	34.203
002 KULTURA SAILEKO BIDAIA-AGENTZIAREN ZERBITZUA.	85.000	85.000	66.618	66.618	66.618
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	41.600	41.600	7.250	7.250	6.003
001 KONESIOAK.	33.600	33.600			
002 PARTE-HARTZEAK ETA INSTALAZIOAK.	8.000	8.000	7.250	7.250	6.003
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.000	1.000	121	121	121
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.000	1.000	121	121	121
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	496.000	496.000	500.440	500.440	393.840
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	9.000	9.000	32.608	32.608	3.159
002 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	487.000	487.000	467.832	467.832	390.681
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	15.000	7.177	7.177	
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	15.000	15.000	7.177	7.177	
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROK			7.500	7.500	7.500
001 GASTEIZKO UNED-EKO IKASTETXE ELKARTUAREN UNIBERTSITATE-LUZAPEN PROGRAMA 2012			7.500	7.500	7.500
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	383.709	379.373	400.370	400.370	357.010
001 DINAMIZAZIOA KULTURALAREN IDAZKARITZA TEKNIKOAK. KULTURA SAILARI DINAMIZAZIO KULTURALAREN IDAZKARITZA TEKNIKOAREN ZERBITZUA EMATEKO AHOLKULARITZA TEKNIKOAK.	74.000	74.000	83.444	83.444	83.444
002 ITZULPENAK.	15.000	15.000	66.568	66.568	63.438

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 KULTURA SAILEKO APLIKAZIOETAKO ERABILITZAILEEI EUSKARRI ETA LAGUNTZA FUNZTIONALA EMATEA.	33.000	33.000	26.533	26.533	23.825
004 KULTURA SAILEKO APLIKAZIOENTZAKO OSTATU ZERBITZUA.	180.000	180.000	191.987	191.987	159.722
005 BESTELAKO ZERBITZUAK.	81.709	77.373	31.839	31.839	26.581
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	3.000	3.000	7.681	7.681	7.681
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	3.000	3.000	7.681	7.681	7.681
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	3.000	3.000	7.681	7.681	7.681
001 BESTELAKO ZERGAK	3.000	3.000	7.681	7.681	7.681
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		1.000	676	676	676
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		1.000	676	676	676
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		1.000	676	676	676
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		1.000	676	676	676
001 BERANDUTZE-INTERESAK		1.000	676	676	676
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.843.750	2.902.750	2.899.623	2.899.623	2.760.123
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	2.600.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	2.600.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	2.600.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000
001 ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA, USTIAPEN AURREKONTUA.	2.600.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000	2.692.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	243.750	210.750	207.623	207.623	68.123
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	243.750	210.750	207.623	207.623	68.123
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	243.750	210.750	207.623	207.623	68.123
001 ALDERDI POLITIKOEN FUNDAZIOAK (11/12): EUSKO LEGEBILTZARREAN ORDEZKATUTA DAUDEN ALDERDI POLITIKOEKIKO MENDEKOTASUN ORGANIKOA DUTEN FUNDAZIO ZEIN ELKARTEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK.	71.250	71.250			
002 ALDERDI POLITIKOEN FUNDAZIOAK (12/13): EUSKO LEGEBILTZARREAN ORDEZKATUTA DAUDEN ALDERDI POLITIKOEKIKO MENDEKOTASUN ORGANIKOA DUTEN FUNDAZIO ZEIN ELKARTEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK.	172.500	139.500			
003 ALDERDI POLITIKOEN FUNDAZIOAK (11/12)			68.123	68.123	68.123
004 ALDERDI POLITIKOEN FUNDAZIOAK (12/13)			139.500	139.500	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	132.000	132.000	81.370	81.370	
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	50.000	50.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000			
001 SAILERAKO ETA BERARI ATXIKITUTAKO ZENTROETARAKO ALTZARIAK.	20.000	20.000			
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	30.000	30.000			
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	30.000	30.000			
001 SAILERAKO ETA BERARI ATXIKITUTAKO ZENTROETARAKO INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK ETA INPRIMAGAILUAK.	30.000	30.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	82.000	82.000	81.370	81.370	
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	82.000	82.000	81.370	81.370	
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	82.000	82.000	81.370	81.370	
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	82.000	82.000	81.370	81.370	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	204.000	24.000	24.000	24.000	24.000
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	204.000	24.000	24.000	24.000	24.000
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	204.000	24.000	24.000	24.000	24.000
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI	204.000	24.000	24.000	24.000	24.000
001 ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA, KAPITAL AURREKONTUA.	204.000	24.000	24.000	24.000	24.000
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	52.792	52.792	22.685	22.685	22.685
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	52.792	52.792	22.685	22.685	22.685
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	52.792	52.792	22.685	22.685	22.685
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	52.792	52.792	22.685	22.685	22.685
001 SAILEKO LANGILEENTZAKO KREDITUAK.	52.792	52.792	22.685	22.685	22.685
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	6.338.297	6.074.196	5.890.899	5.679.110	5.232.172
***** 4511 PROGRAMA GUZTIRA	7.401.079	7.176.207	6.911.240	6.602.706	6.129.300

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.262.315	1.256.316	1.219.623	1.185.537	1.185.537
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	704.400	704.400	693.751	667.722	667.722
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	704.400	704.400	690.327	664.298	664.298
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	704.400	704.400	690.327	664.298	664.298
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	401.232	401.232	432.524	423.031	423.031
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	303.168	303.168	257.803	241.267	241.267
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			3.424	3.424	3.424
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			3.424	3.424	3.424
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			3.424	3.424	3.424
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	240.264	240.264	206.749	206.749	206.749
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	240.264	240.264	206.749	206.749	206.749
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	240.264	240.264	206.749	206.749	206.749
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	240.264	240.264	206.749	206.749	206.749
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	250.564	244.565	252.036	243.979	243.979
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	231.435	231.435	241.246	233.189	233.189
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	231.435	231.435	241.246	233.189	233.189
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	99.904	99.904	111.529	111.529	111.529
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	131.531	131.531	121.490	120.608	120.608
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			8.226	1.051	1.051
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	19.129	13.130	10.790	10.790	10.790
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		13.130	10.790	10.790	10.790
001 KIROL JUSTIZIA EUSKAL BATZORDEAN PARTE HARTZEAGATIK KALTE-ORDAINA		13.130	10.790	10.790	10.790
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	19.129				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	13.550				
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	5.579				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.364.097	1.372.383	1.305.287	1.283.421	1.085.809
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	381.280	381.280	379.310	379.310	379.310
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	145.280	145.280	143.310	143.310	143.310
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	145.280	145.280	143.310	143.310	143.310
001 LOKALAK ALOKATZEA (11/13): EUSKADIKO KIROL FEDERAZIOEN EGOITZA KOKATZEKO LOKALAK ALOKATZEA DONOSTIAN.	137.280	137.280	143.310	143.310	143.310
002 KIROL ZUZENDARITZAREN ARDURAPEKO LOKALEN KOMUNITATE-GASTUAK.	8.000	8.000			
218. KONTZEPTUA: KANONAK	236.000	236.000	236.000	236.000	236.000
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	236.000	236.000	236.000	236.000	236.000
001 MUNDOBASQUET 2014-AREN I. FASEA ANTOLATZEA (12/14) : EJ, BIZKAIKO FORU ALDUNDIA ETA ESPAINIAKO SASKIBALOI FEDERAZIOAREN ARTEKO HITZARMENA, MUNDOBASQUET 2014AREN LEHENENGO FASEA BILBOKO EGOITZAN ANTOLATZEKO (SASKIBALOIKO GIZONEZKOEN SENIOR MAILAKO SELEKZIO NAZIONALEN ARTEKO MUNDUKO TXAPELKETA)	236.000	236.000	236.000	236.000	236.000
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	40.000	40.000	37.897	37.897	34.937
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	40.000	40.000	37.897	37.897	34.937
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	40.000	40.000	37.897	37.897	34.937
001 GETXOKO HOBEKUNTZA TEKNIKORAKO ZENTROKO KONPONKETA ETA MANTENTZE GASTUAK.	40.000	40.000	37.897	37.897	34.937
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	942.817	951.103	884.735	862.870	668.217
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	8.000	8.000	36.768	36.768	33.445
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA			22.627	22.627	22.627
001 SASKI BASKONIA SAKIBALOI-KLUBA BABESTEKO KONTRATUA 2012			22.627	22.627	22.627
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	8.000	8.000	14.141	14.141	10.818
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	8.000	8.000	14.141	14.141	10.818
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	15.000	15.000	18.193	18.193	13.111
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	10.000	10.000	238	238	238
001 KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	10.000	10.000	238	238	238
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	5.000	5.000	17.955	17.955	12.873
001 BESTELAKO HORNIDURAK (GARAIAKURRAK, KIROL JANTZIAK, EDARI ENERGETIKOAK, URA, ETABAR.).	5.000	5.000	17.955	17.955	12.873

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	919.817	928.103	829.774	807.908	621.661
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.500	5.500	4.355	4.355	4.355
001 GETXOKO HOBEKUNTZA TEKNIKORAKO ZENTRORAKO PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA LIBURUAK.	5.500	5.500	4.355	4.355	4.355
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	44.875	44.875	45.256	44.721	38.703
001 HTZ GARBIKETA ZERBITZUA (11/15). HOBEKUNTZA TEKNIKORAKO ZENTROKO ETA KIROL ZUZENDARITZARI ERANTSITAKO BESTE ZERBITZU ADMINISTRATIBO BATZUEN GARBIKETA ZERBITZUA.	44.875	44.875	45.256	44.721	38.703
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	15.000	15.000	10.393	10.393	10.393
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	10.000	10.000	4.539	4.539	4.539
002 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	5.000	5.000	5.854	5.854	5.854
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	7.000	7.000	9.567	9.567	9.567
001 GETXOKO HOBEKUNTZA TEKNIKORAKO ZENTRORAKO KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK.	7.000	7.000	9.567	9.567	9.567
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	14.000	14.000	1.014	1.014	422
001 DIETAK (KIROLAREN EUSKAL KONTSEILUA, KIROL-INDARKERIAREN AURKAKO BATZORDEA, UNIBERTSITATE KIROLAREN EUSKAL BATZORDEA, GOI MAILAKO KIROLAREN EBALUAZIO BATZORDEA).	14.000	14.000	1.014	1.014	422
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	833.442	841.728	759.188	737.858	558.222
001 ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK (09/12). EUSKADIKO ESKOLARTEKO KIROL JOKOEN XXVIII, XXIX, XXX ETA XXXI. EDIZIOAK ANTOLATZEA.	163.206	163.206	173.115	173.115	173.115
002 ANTIDOPIN- KONTROLEN ANALISIAK (11/13) (LUZAPENA). DOPIN-KONTROLEN ANALISIAK EGITEKO ZERBITZUA.	62.021	62.021	63.037	51.322	51.322
003 ANTIDOPIN-KONTROLEN FROGAK. ANTIDOPIN- KONTROLAK BURUTZEKO ZERBITZUAK (FROGAK EGITEA).	40.000	40.000	32.295	22.680	22.680
004 TESTU ARAUEMAILEAK LANTZEA (11/13): TESTU ARAUEMAILEAK LANTZEKO KIROL-AHOLKULARITZA ESPEZIALIZATUA ETA LAGUNTZA KIROL EREMUAN.	23.600	23.600	23.818	23.818	23.818
005 KIROL-INSTALAZIOEN ERROLDA (11/12). EUSKADIKO KIROL-INSTALAZIOEN ERROLDA EGUNERATZERAKO INFORMAZIO-BILKETA.	100.103	100.103	137.606	137.606	100.102
006 JARDUERA FISIKOAREN EUSKAL PLANA (AKTIBILI): BASQUE TRAIL PROGRAMA (JOAN-ETORRI IBILTARI EZ MOTORIZATUKO KIROLAK SUSTATZEA).	225.000	225.000	182.623	182.623	108.508
007 KIROLAREN EUSKAL ESKOLA. KIROLAREN EUSKAL ESKOLAREN FUNTZIONAMENDURAKO BEHAR DIREN LANAK.	40.000	40.000	38.687	38.687	34.561
008 KIROL-INDARKERIAREN AURKAKO PROGRAMA.	40.000	40.000	16.937	16.937	4.125
009 KIROLEAN GIZONEZKOEN ETA EMAKUMEZKOEN BERDINTASUNA BULTZATZEKO PROGRAMA.	12.000	12.000	11.800	11.800	11.800
010 BESTELAKO ZERBITZUAK.	102.512	80.798	63.068	63.068	16.258
011 GETXOKO HOBEKUNTZA TEKNIKORAKO ZENTROKO HAINBAT GASTU.	25.000	25.000	16.202	16.202	11.932

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			3.345	3.345	3.345
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			3.345	3.345	3.345
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			3.345	3.345	3.345
001 AURREKO EKITALDIETAKO DIRU-SARREREN ITZULKETA			3.345	3.345	3.345
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	5.480.350	5.187.934	5.185.860	5.185.859	4.299.943
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	1.250.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	1.250.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	1.250.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000
001 EUSKADI KIROLA FUNDAZIOA, GOI-MAILAKO EUSKAL KIROLAREN LAGUNTZA-PLAN INTEGRALA GARATZEA.	1.250.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	200.000				
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	200.000				
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	200.000				
001 EUSKAL HERRIKO ITZULIAREN ANTOLAKUNTZA	200.000				
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	4.030.350	4.047.934	4.045.860	4.045.859	3.159.943
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			87.781	87.781	23.129
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			87.781	87.781	23.129
001 KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (11/12)			23.129	23.129	23.129
002 KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA 2012- BESTELAKO TXAPELKETAK			26.053	26.053	
003 KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (12/13)			38.600	38.600	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	4.015.350	4.032.934	3.943.078	3.943.077	3.121.814
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			18.989	18.989	14.647
001 KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (11/12)			14.647	14.647	14.647
002 KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA 2012- BESTELAKO TXAPELKETAK			4.342	4.342	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	4.015.350	4.032.934	3.924.089	3.924.088	3.107.167
001 EUSKADIKO KIROL FEDERAZIOEN PROGRAMAK 2012: EUSKADIKO KIROL FEDERAZIOEN KIROL-PROGRAMAK FINANTZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	2.880.000	2.750.000			
002 GOI MAILAKO KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA 2012: GOI-MAILAKO KIROL LEHIAKETAK ANTOLATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	325.000	275.000			
003 KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (11/12): KATEGORIA ABSOLUTUKO NAZIOARTEKO KIROL-LEHIAKETA OFIZIALETAN PARTE HARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	130.050	130.050			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (12/13): KATEGORIA ABSOLUTUKO NAZIOARTEKO KIROL-LEHIAKETA OFIZIALETAN PARTE HARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	300.300	244.300			
005 EUSKAL KIROL FEDERAZIOEN BATASUNA (EKFB), OHIKO JARDUERAK.	250.000	235.000	235.000	235.000	141.000
006 MUNDUKO PILOTA BATZARRA ELKARTEA, URTEKO JARDUERAK ETA BERE MODALITATEARI DAGOZKION PLANAREN EKINTZAK GARATZEA.	100.000	90.000	90.000	90.000	63.000
007 "NATAZION BIDASOA XXI" KIROL-ELKARTEA	30.000	25.000	25.000	25.000	25.000
008 KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (11/12)			92.274	92.274	92.274
009 TXINGUDI SASKIBALOI ELKARTEA 2012- OHIKO JARDUERAK		75.000	75.000	75.000	75.000
010 KIROL ZUZENDARITZAKO DIRU-LAGUNTZA DEIALDIEN HELEGITEAK		8.584	6.610	6.610	6.610
011 EUSKADIKO KIROL FEDERAZIOEN PROGRAMAK 2012			2.750.000	2.749.999	2.504.283
012 ORGANIZACIONES CICLISTAS 2012- EUSKAL HERRIKO ITZULIA		200.000	200.000	200.000	200.000
013 KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA 2012- MUNDUKO ETA EUROPAKO TXAPELKETAK			45.000	45.000	
014 KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA 2012- MUNDUKO TXAPELKETAK ETA KOPAK			100.000	100.000	
015 KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA 2012- BESTELAKO TXAPELKETAK			99.605	99.605	
016 KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (12/13)			205.600	205.600	
459. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
459.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
001 MONDRAGON UNIBERTSITATEA, EUSKADIKO UNIBERTSITATE JOKOAK ANTOLATZEA.	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	40.000	40.000	38.343	38.343	30.359
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	40.000	40.000	38.343	38.343	30.359
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	40.000	40.000	38.343	38.343	30.359
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	40.000	40.000	38.343	38.343	30.359
001 GETXOKO HOBEKUNTZA TEKNIKORAKO ZENTROKORAKO TRESNERIA.	40.000	40.000	38.343	38.343	30.359
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	3.520.000	3.430.000	3.430.000	3.430.000	3.430.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000
721. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
721.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
001 FERNANDO BUESA ARENA GUNEA HANDITZEA (10/14), VITORIA-GASTEIZ: ARABAKO FORU ALDUNDIAREN ZAKO URTE ANITZEKO DIRU-LAGUNTZA, FERNANDO BUESA ARENA GUNEA HANDITZEKO LANAK FINANTZATZEKO.	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
001 KAPUTXINOETAKO IGERILEKUAK BIRGAITZEA (10/12), ERRENTERIA: ERRENTERIAKO UDALARENTZAKO URTE ANITZEKO DIRU-LAGUNTZA, KAPUTXINOETAKO IGERILEKUAK BIRGAITZEKO LANAK FINANTZATZEKO.	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	220.000	130.000	130.000	130.000	130.000
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	220.000	130.000	130.000	130.000	130.000
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	220.000	130.000	130.000	130.000	130.000
001 ARRAUN ZENTROA BIRGAITZEA 2012, LEGUTIO: EUSKADIKO ARRAUN FEDERAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA, LEGUTIOKO ARRAUN ZENTROA BIRGAITZEKO LANAK FINANTZATZEKO.	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
002 TXINGUDI SASKI BALOIARI DIRU-LAGUNTZA (HONDARRIBIA IRUN)	90.000				
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA		12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK		12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
821. KONTZEPTUA: KAPITALEKO FINANTZA-INBERTSIOAK		12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
821.11. AZPIKONTZEPTUA: KOTIZ. OFIZIALIK GABEKO AKZIOETAKO F.-INE. IRAUNK.		12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
001 EAE-KO ADM-REN PARTEHARTZEA SAN MAMES BARRIA SL SOZIEATEAREN KAP. ZABALKUNTZAN		12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	11.666.762	23.286.633	23.179.112	23.123.160	22.031.647
***** 4512 PROGRAMA GUZTIRA	11.666.762	23.286.633	23.179.112	23.123.160	22.031.647

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	985.228	973.077	1.044.668	959.644	959.644
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.355	72.355	72.355	72.355	72.355
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.355	72.355	72.355	72.355	72.355
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.355	72.355	72.355	72.355	72.355
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.355	72.355	72.355	72.355	72.355
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	726.201	726.201	782.174	699.069	699.069
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	726.201	726.201	782.174	699.069	699.069
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	726.201	726.201	782.174	699.069	699.069
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	726.201	726.201	782.174	699.069	699.069
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	186.672	174.521	190.139	188.220	188.220
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	174.521	174.521	188.220	188.220	188.220
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	174.521	174.521	188.220	188.220	188.220
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	174.521	174.521	188.220	188.220	188.220
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	12.151		1.920		
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.151		1.920		
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.151		1.920		
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.697.610	1.409.210	1.405.933	1.405.933	1.043.480
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK			6.481	6.481	6.481
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			6.481	6.481	6.481
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK			6.481	6.481	6.481
001 "FUNDACIÓN 2012 FUNDAZIOA" LOKALAREN KOMUNITATE-GASTUAK			6.481	6.481	6.481
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.697.610	1.409.210	1.395.453	1.395.453	1.032.999
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	17.000	17.000	45.344	45.344	45.344
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	17.000	17.000	45.344	45.344	45.344
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	17.000	17.000			
002 INDALECIO PRIETORI BURUZKO ERAKUSKETA ANTOLATZEA: ZERBITZU PROFESIONALAK			45.344	45.344	45.344

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	129.000	26.000	64.215	64.215	35.591
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	116.000	13.000	60.315	60.315	31.691
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	13.000	13.000	28.960	28.960	24.895
002 KULTURA BONUA PROGRAMA EZAGUTARAZTEKO SUSTAPEN-KANPAINAK (GABON GARAIAN KULTURA-KONTSUMOA SUSTATZEKO PROGRAMA) (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	103.000		31.355	31.355	6.797
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	13.000	13.000	3.900	3.900	3.900
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	13.000	13.000	3.900	3.900	3.900
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	17.000	17.000	267	267	267
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	17.000	17.000	267	267	267
001 BESTELAKO HORNIDURAK	17.000	17.000	267	267	267
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.534.610	1.349.210	1.285.626	1.285.626	951.797
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	9.000	9.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	9.000	9.000			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.000	17.000	17.541	17.541	17.541
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.000	17.000	17.541	17.541	17.541
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	100.000	100.000	79.717	79.717	63.168
001 LAGUNTZA-DEIALDIETAKO BALORAZIO BATZORDEETAN PARTE-HARTZEA.	100.000	100.000	79.717	79.717	63.168
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	1.408.610	1.223.210	1.188.369	1.188.369	871.088
001 EUSKADIKO SOINUAK PROGAMARI LAGUNTZA TEKNIKOA(12/13). EUSKADIKO SOINUAK PROGRAMAREN GARAPENERAKO KULTURA SAILARI LAGUNTZA TEKNIKOA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	68.440	68.440	52.224	52.224	52.224
002 EUSKADIKO SOINUAK PROGRAMAREN JARDUERAK. EUSKADIN SORTURIKO ETA EKOIZTUTAKO MUSIKA SUSTATZEKO EKIMENAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	137.600	137.600	128.570	128.570	86.150
003 DANTZA ZIRKUITOA (DANTZA GARAIKIDEAREN VIII ZIRKUITUA): DANTZA PROGRAMAZIOA SUSTATZEKO EKIMENA EUSKAL ANTZOKIEN SAREAN (SAREA) ETA BESTE ESPARRU BATZUETAN (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	111.800	111.800	119.610	119.610	106.776
004 DANTZA ZABALTZEKO EKIMENAK: KOREOGRAFI SORKUNTZARAKO TAILERRAK ETA ERAKUSTALDIAK (DANTZAN BILAKA) ETA EUSKADIKO DANTZA LAN PROFESIONALEN AURKEZPENA FERIA, ELKARTZE ETA JAIALDIETAN (DFERIA-DANTZAN) (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	80.840	80.840	87.547	87.547	56.520
005 ANTZOKIEN INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO ZERBITZUA (12/13). EAE-KO ANTZOKIEN ESPARRUAN INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO ZERBITZUAREN AHOZKULARITZA ETA ASISTENTZIA TEKNIKOA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	66.080	66.080	68.188	68.188	48.317

PROGRAMA: 4513
KULTURAREN SUSTAPENA11 SEKZ. KULTURA
12 ZERB. KULTURA SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 EUSKAL EKOIZPEN ESZENIKOAK KANPOAN SUSTATZEKO EKINTZAK: AZOKETAN ETA KONGRESUETAN PARTE-HARTZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	14.750	14.750	62.654	62.654	42.273
007 EUSKAL ANTZOKIEN SAREA: SAREAREN KOORDINAZIO, ORDEZKAPEN ETA SUSTAPENERAKO EKINTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	93.800	93.800	33.165	33.165	5.366
008 GURE ARTEA SARIAK BANAKETA EKITALDIA ANTOLATZEA (ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK SUSTATZEKO SARIAK).	20.000	20.000	19.754	19.754	19.754
009 EUSKADI LITERATUR-SARIAK: BANAKETA EKITALDIA ANTOLATZEA ETA TELEBISTA PROGRAMA EKOIZTEA.	40.000	40.000	29.514	29.514	2.025
010 KRITIKA SARIAK: ESPAINIAKO LITERATUR-KRITIKARIEN ELKARTEAK EAEAN IRAGARTZEN DITUEN SARIEN BANAKETA EKITALDIA ANTOLATZEA.	18.800	18.800			
011 KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIAK KOORDINATUTAKO AZTERLANAK ETA TXOSTENAK.	176.000	176.000	136.298	136.298	123.320
012 KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIAREN EREDU ESTADISTIKOAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	114.000	66.600	88.672	88.672	88.672
013 KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUAN EZARRITAKO EKINTZAK: ARTE ETA INDUSTRIEN ARLOKO PLAN OPERATIBOAK.	138.000	114.000	141.809	141.809	73.272
014 INDALECIO PRIETORI BURUZKO OROITZAPENEZKO ERAKUSKETA ANTOLATZEA.	80.000	80.000	74.272	74.272	74.272
015 SORMEN LANTEGIEN INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO ZERBITZUA (12/13). EAE-KO SORMEN-LABORATEGIEN ESPARRUAN INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO ZERBITZUAREN AHOLKULARITZA ETA ASISTENTZIA TEKNIKOA.	65.000	65.000	66.256	66.256	33.186
016 KULTUR POLITIKEI BURUZKO II. JARDUNALDIAK. ADITUEN NAZIOARTEKO TOPAKETA.	60.000				
017 KULTUR ENPRESEN AURREKLUSTERRA. KULTUR ENPRESEN KLUSTER BATEN EZARPENERAKO BIDERAGARRITASUN-TXOSTENA ETA EREDUAREN DISEINUA.	30.000	12.000	2.904	2.904	
018 "KULTURA ETA ENPLEGUA" IZENEKO JARDUNALDIAK ANTOLATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	10.000	10.000			
019 BESTELAKO ZERBITZUAK.	83.500	47.500	76.933	76.933	58.961
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			4.000	4.000	4.000
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			4.000	4.000	4.000
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			4.000	4.000	4.000
001 GASTU JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-ORDAINAK			4.000	4.000	4.000

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	24.907.806	24.095.256	23.119.405	23.115.405	21.512.126
41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	12.463.000	12.143.000	11.401.342	11.401.342	11.401.342
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	7.258.000	6.958.000	6.958.000	6.958.000	6.958.000
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEN	7.258.000	6.958.000	6.958.000	6.958.000	6.958.000
001 EUSKADIKO ORKESTRA, S.A., USTIAPEN AURREKONTUA.	7.258.000	6.958.000	6.958.000	6.958.000	6.958.000
415. KONTZEPTUA: FUNDAZIOEN	5.205.000	5.185.000	4.443.342	4.443.342	4.443.342
415.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEN	5.205.000	5.185.000	4.443.342	4.443.342	4.443.342
001 EUSKAL HERRIKO GAZTE ORKESTRA FUNDAZIOA (EGO), URTEKO PROGRAMA.	205.000	185.000	185.000	185.000	185.000
002 2012 FUNDAZIOA, ASKATASUNAREN, BAKEAREN ETA KULTUREN NAZIOARTEKO URTEA ANTOLATZEA.	5.000.000	5.000.000	4.258.342	4.258.342	4.258.342
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEN	1.008.100	818.558	818.058	818.058	494.790
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEN	1.008.100	818.558	818.058	818.058	494.790
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEN	802.100	818.558	815.458	815.458	494.790
001 ANTZERKIA BULTZATUZ 2012: AIRE ZABALEKO GUNE PUBLIKOETAN EUSKAL ANTZERKI-KONPAINIEK EGITEN DITUZTEN IKUSKIZUNEN PROGRAMAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	150.500	72.620			
002 EAE-KO ANTZOKIETAN EGOITZA PROIEKTUAK 2012: EAEKO ANTZOKIETAN EGOITZA PROIEKTUEI ZUZENDUTAKO DIRU-LAGUNTZAK.	47.600	72.600			
003 DONOSTIAKO VICTORIA EUGENIA ANTZOKIA, S.A. (UDAL SOZIJETATE PUBLIKOA), KULTURA PROGRAMA.	80.000	80.000	80.000	80.000	60.000
004 VITORIA-GASTEIZKO UDALA, KULTURA PROGRAMA.	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
005 BILBOKO UDALA, KULTURA PROGRAMA.	60.000	60.000	60.000	60.000	45.000
006 GETXOKO KULTUR ETXEA (UDAL ERAKUNDE AUTONOMOA), KULTURA PROGRAMA.	46.000	46.000	46.000	46.000	34.500
007 LEIOAKO UDALA, KULTURA PROGRAMA.	28.000	28.000	28.000	28.000	21.000
008 DONOSTIAKO UDALA, "DONOSTIA 2016 EUROPAKO KULTUR HIRIBURUTZA"-REN PROIEKTUA.	350.000	350.000	350.000	350.000	180.000
009 KALE ANTZERKIA BULTZATUZ 2012			72.120	72.120	41.690
010 EAE-KO ANTZOKIETAN EGOITZA PROIEKTUAK 2012			72.600	72.600	72.600
011 JAIALDIK 2012		69.338	66.738	66.738	
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERGOEN	206.000		2.600	2.600	
001 MUSIKAREN EUSKAL ARTXIBOA (ERESBIL), URTEKO PROGRAMA.	206.000				
002 JAIALDIK 2012			2.600	2.600	

PROGRAMA: 4513
KULTURAREN SUSTAPENA11 SEKZ. KULTURA
12 ZERB. KULTURA SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK		19.286	19.286	19.286	15.573
445. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI		19.286	19.286	19.286	15.573
445.00. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI		19.286	19.286	19.286	15.573
001 ARTE PLASTIKOAK (11/12)- ZABALKUNDEA		3.600	3.600	3.600	3.600
002 EUSKAL LIBURUEN ITZULPENAREKIN ZERIKUSIA DUTEN EKINTZAK 2011		15.686	15.686	15.686	11.973
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	11.436.706	11.114.412	10.880.719	10.876.719	9.600.421
451. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.752.000	1.673.000	1.587.000	1.587.000	1.489.500
451.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.752.000	1.673.000	1.587.000	1.587.000	1.489.500
001 DONOSTIAKO MUSIKA HAMABOSTALDIA, S.A., URTEKO PROGRAMA.	379.000	379.000	379.000	379.000	379.000
002 DONOSTIAKO NAZIOARTEKO ZINEMALDIA, S.A., URTEKO PROGRAMA.	998.000	998.000	998.000	998.000	998.000
003 DONOSTIAKO ZINEMALDIA 2012- EUSKAL ZINEMA ETA EUSKARAZKO ZINEMA SUSTATZEA			60.000	60.000	
004 KULTURA GARAIKIDEAREN NAZIOARTEKO GUNEA, S.A. (KNGG, S.A.), USTIAPEN AURREKONTUA.	375.000	296.000	150.000	150.000	112.500
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.970.958	2.805.152	2.391.216	2.391.216	2.047.644
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.970.958	2.805.152	2.391.216	2.391.216	2.047.644
001 MUSIKA (11/12): MUSIKA JARDUERA PROFESIONALETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	101.500	101.500			
002 EUSKAL LIBURUEN ITZULPENAREKIN ZERIKUSIA DUTEN EKINTZAK 2011			19.945	19.945	
003 KULTUR KLUB EUSKADI 2012- KULTUR KONTSUMOKO KLUBA			400.000	400.000	400.000
004 MUSIKA (12/13): MUSIKA JARDUERA PROFESIONALETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	292.110	292.110			
005 ANTZERKI-PRODUKZIOA (11/12): ANTZERKI-PRODUKZIORAKO DIRU-LAGUNTZAK.	405.966	405.966			
006 ANTZERKI-PRODUKZIOA (12/13): ANTZERKI-PRODUKZIORAKO DIRU-LAGUNTZAK.	363.120	441.000			
007 ANTZERKI PROFESIONALEN PRESTAKUNTZA 2012: ANTZERKIKO PROFESIONALAK PRESTATZEKO EGITARAU ETA JARDUEREI DIRU-LAGUNTZAK.	97.000	97.000			
008 DANTZA- PRESTAKUNTZA ETA LAGUNTZA (11/12)			7.110	7.110	7.110
009 ARTE PLASTIKOAK (12/13)- ZABALKUNDEA			7.500	7.500	7.500
010 EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (11/12): EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENETARAKO LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	107.000	107.000			
011 ANTZERKI PRODUKZIOA (11/12)- ANTZERKI TALDEAK			91.670	91.670	64.671
012 EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (12/13): EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENETARAKO LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	276.000	276.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
013 ANTZERKI PRODUKZIOA (11/12)- HITZARTUTAKO ZIRKUITUKO TALDEAK			49.000	49.000	49.000
014 GAZTELANIAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (11/12): GAZTELANIAZKO LITERATURA ARGITALPENETARAKO LAGUNTZAK.	33.425	33.425			
015 ANTZERKI PRODUKZIOA (11/12)- FINKATUTAKO TALDEAK			223.440	223.440	129.090
016 GAZTELANIAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (12/13): GAZTELANIAZKO LITERATURA ARGITALPENETARAKO LAGUNTZAK.	86.250	86.250			
017 ANTZERKI PROFESIONALEN PRESTAKUNTZA 2012			53.700	53.700	40.275
018 EUSKAL LIBURUEN ITZULPENAREKIN ZERIKUSIA DUTEN EKINTZAK (11/12): EUSKAL LIBURUEN ITZULPENAREKIN ZERIKUSIA DUTEN EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZAK.	55.587	39.901			
019 SORMEN LANTEGIAK (11/12): SORMEN LANTEGIAK PROGRAMARAKO DIRU-LAGUNTZAK (BAI ARTEAREN IKUSPEGI HUTSETIK BAI EKOIZPENAREN KUDEAKETAREN IKUSPEGITIK BERRIKUNTZA SUSTATZEA, TALENTU ETA PRAKTIKA SORTZAILE BERRIAK AGER DAITEZEN) (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	250.000	250.000			
020 ANTZERKI PRODUKZIOA (12/13)- ANTZERKI TALDEAK			123.788	123.788	123.788
021 EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (11/12)			85.583	85.583	85.583
022 SORMEN LANTEGIAK (12/13): SORMEN LANTEGIAK PROGRAMARAKO DIRU-LAGUNTZAK (BAI ARTEAREN IKUSPEGI HUTSETIK BAI EKOIZPENAREN KUDEAKETAREN IKUSPEGITIK BERRIKUNTZA SUSTATZEA, TALENTU ETA PRAKTIKA SORTZAILE BERRIAK AGER DAITEZEN; KULTURA 2.0; SORTZAILEEI LAGUNTZAK) (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	825.000	675.000			
023 ANTZERKI PRODUKZIOA (12/13)- HITZARTUTAKO ZIRKUITUKO TALDEAK			33.587	33.587	33.587
024 GAZTELANIAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (11/12)			29.185	29.185	29.185
025 KULTURAN ENPLEGUA 2012: KULTURAREN SEKTOREAN ENPLEGUARI EUSTEKO NEURRI AKTIBOAK.	58.000				
026 CIUDAD DE IRUN MUSIKA BANDA	20.000		15.000	15.000	11.250
027 ANTZERKI PRODUKZIOA (12/13)- FINKATUTAKO TALDEAK			239.400	239.400	239.400
028 EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (12/13)			270.927	270.927	270.927
029 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- SORGUNE (ARTE SORKUNTZARAKO GUNEAK)			45.686	45.686	45.686
030 GAZTELANIAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (12/13)			83.761	83.761	83.761
031 MUSIKA- PARTITURAK (11/12)			6.370	6.370	4.095
032 DANTZA (12/13)- EKOIZPENA			16.406	16.406	16.406
033 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- ARRAGOA (KULTUR EKOIZPENA)			45.000	45.000	45.000
034 MUSIKA- BANAKAKO PROIEKTUAK (11/12)			8.960	8.960	8.960
035 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- AGERTU (KULTUR ERAKUSKETA)			1.500	1.500	1.500
036 MUSIKA- EKIMEN ENPRESARIALAK (11/12)			46.165	46.165	44.765
037 DANTZA (12/13)- PRESTAKUNTZA ETA LAGUNTZA			10.150	10.150	10.150
038 MUSIKA (12/13)- PROGRAMAZIOA			80.548	80.548	80.548
039 MUSIKA (12/13)- PARTITURAK			12.015	12.015	12.015

PROGRAMA: 4513
KULTURAREN SUSTAPENA11 SEKZ. KULTURA
12 ZERB. KULTURA SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
040 MUSIKA (12/13)- BANAKAKO PROIEKTUAK			18.304	18.304	
041 MUSIKA (12/13)- EKIMEN ENPRESARIALAK			109.138	109.138	
042 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- SORGUNE (KULTUR SORMENERAKO GUNEAK)			90.488	90.488	90.488
043 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- ARRAGOA (KULTUR EKOIZPENA)			112.906	112.906	112.906
044 JAIALDIAK 2012			50.508	50.508	
045 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- AGERTU (KULTUR ZABALKUNDEA)			3.478	3.478	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	937.000	906.450	1.365.340	1.361.340	1.265.028
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	937.000	906.450	1.365.340	1.361.340	1.265.028
001 ANTZERKIRAKO TESTU BERRIAK 2012: ANTZERKIRAKO TESTU BERRIAK EGITEKO DIRU-LAGUNTZAK.	40.000	15.000			
002 ARTE PLASTIKOAK (11/12)- ZABALKUNDEA			16.310	16.310	16.310
003 EUSKADI LITERATURA SARIAK (11/12)			20.000	16.000	12.000
004 GURE ARTEA SARIAK 2012: ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK SUSTATZEKO GURE ARTEA SARIAK.	65.000	65.000			
005 DANTZA- SORKUNTZA (11/12)			9.000	9.000	9.000
006 ARTE PLASTIKOAK 2011- PRESTAKUNTZA			5.987	5.987	5.987
007 EUSKADI LITERATURA SARIAK (11/12)	28.000	28.000			
008 EUSKADI LITERATURA SARIAK (12/13)	144.000	144.000			
009 DANTZA- EKOIZPENA (11/12)			11.940	11.940	4.710
010 GURE ARTEA SARIAK 2012			65.000	65.000	65.000
011 KULTURA BONUSA PROGRAMA 2012: KULTURA BONUSA SALGAI JARTZEA GABON GARAIAN KULTURA PRODUKTUAK EROSTEKO (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	660.000	600.000	600.000	600.000	600.000
012 ANTZERKI PRODUKZIOA (11/12)- TALDE SORTU BERRIAK			16.354	16.354	16.354
013 ARTE PLASTIKOAK (12/13)- ZABALKUNDEA			62.699	62.699	62.699
014 ANTZERKI PRODUKZIOA (11/12)- ANTZERKI TALDEAK			25.502	25.502	25.502
015 ANTZERKI PROFESIONALEN PRESTAKUNTZA 2012			5.800	5.800	4.350
016 ANTZERKI PRODUKZIOA (12/13)- ANTZERKI TALDEAK			44.225	44.225	44.225
017 EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (11/12)			3.748	3.748	3.748
018 EUSKARAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (12/13)			5.073	5.073	5.073
019 MUSIKA- SORKUNTZA (11/12)			11.900	11.900	11.270
020 DANTZA (12/13)- PRESTAKUNTZA ETA LAGUNTZA			3.353	3.353	3.353
021 GAZTELANIAZKO LITERATURA ARGITALPENAK (12/13)			2.489	2.489	2.489
022 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- IKERTU (DISEINU ARTISTIKOA)			10.000	10.000	10.000
023 MUSIKA- PARTITURAK (11/12)			3.430	3.430	3.430
024 DANTZA (12/13)- EKOIZPENA			32.144	32.144	32.144
025 EUSKADI LITERATURA SARIAK (12/13)			144.000	144.000	144.000
026 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- ARRAGOA (KULTUR EKOIZPENA)			21.645	21.645	21.645
027 MUSIKA- BANAKAKO PROIEKTUAK (11/12)			9.450	9.450	7.000
028 DANTZA (12/13)- SORKUNTZA			18.900	18.900	18.900

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
029 MUSIKA- EKIMEN ENPRESARIALAK (11/12)			2.100	2.100	2.100
030 MUSIKA (12/13)- PARTITURAK			8.785	8.785	8.785
031 KULTUR SORMENA (12/13)- ANTZERKI TESTUAK		29.700			
032 MUSIKA (12/13)- BANAKAKO PROIEKTUAK			20.033	20.033	
033 KULTUR SORMENA (12/13)- MUSIKA KONPOSIZIOA		24.750			
034 MUSIKA (12/13)- EKIMEN ENPRESARIALAK			4.069	4.069	
035 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- IKERTU (KULTUR SORMENA)			27.000	27.000	27.000
036 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- ARRAGOA (KULTUR EKOIZPENA)			97.954	97.954	97.954
037 JAIALDIAK 2012			2.000	2.000	
038 KULTUR SORMENA (12/13)- ANTZERKI TESTUAK			29.700	29.700	
039 KULTURA SORMENA (12/13)- MUSIKA KONPOSIZIOA			24.750	24.750	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	5.776.748	5.729.810	5.537.162	5.537.162	4.798.249
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	683.380	829.380	897.569	897.569	790.124
001 ERESBIL FUNDAZIOA (MUSIKAREN EUSKAL ARTXIBOA)- URTEKO PROGRAMA		206.000	206.000	206.000	206.000
002 EUSKADIKO FILMATEGIA FUNDAZIOA, URTEKO PROGRAMA.	433.600	433.600	433.600	433.600	433.600
003 EUSKADIKO FILMATEGIA 2012-IKUSENTZ. ETA BIBLIOGRAFIA ONDASUNEN ZAINTEZA/DIGIT.			60.000	60.000	
004 ARABAKO ARTIUM FUNDAZIOA (ARTE GARAIKIDEKO EUSKAL ZENTRO-MUSEOA) (12/13), EREMUAK PROGRAMA (TESTUINGURU GARAIKIDEA EKOIZTEKO PROGRAMA IREKIA) (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA)	161.680	161.680	161.680	161.680	121.260
005 BLAS DE OTERO FUNDAZIOA, URTEKO PROGRAMA FINANTZATZEKO.	28.100	28.100	28.100	28.100	21.075
006 FUNTS PUBLIKO-PRIBATUEN DIGITALIZAZIOA	60.000				
007 ARTE PLASTIKOAK (12/13)- ZABALKUNDEA			8.189	8.189	8.189
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	5.093.368	4.900.430	4.639.593	4.639.593	4.008.124
001 OPERAREN LAGUNEN BILBOKO ELKARTEA (OLBE), URTEKO PROGRAMA.	670.000	670.000	610.000	610.000	610.000
002 ARTE PLASTIKOAK (11/12)- ZABALKUNDEA			23.181	23.181	23.181
003 EUSKAL PROMOTOREEN ELKARTEA (EUPREL), MUSIKA SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	36.000	36.000	36.000	36.000	27.000
004 EUSKALERRIKO ABESBATZEN ELKARTEA (EAE), LAN-PROGRAMA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	54.000	54.000	54.000	54.000	54.000
005 EUSKAL HERRIKO DISKOETXEEN ELKARTEA (EHDE), SEKTORE DISKOGRAFIKOA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	29.000	29.000	29.000	29.000	29.000
006 DANTZA- KONPAINIAK SENDOTZEA (11/12)			24.660	24.660	24.660
007 EUSKAL HERRIKO TRIKITIXA ELKARTEA (EHTE), OHIKO JARDUERAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	34.000	34.000	34.000	34.000	34.000
008 DANTZA- EKOIZPENA (11/12)			29.400	29.400	23.940
009 ZUZENEKO MUSIKA ARETO PRIBATUEN ELKARTEA (KULTURA LIVE), OHIKO JARDUERAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	34.000	34.000	34.000	34.000	34.000
010 DANTZA- PRESTAKUNTZA ETA LAGUNTZA (11/12)			21.210	21.210	21.210

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
011 ARTE PLASTIKOAK (12/13)- ZABALKUNDEA			53.818	53.818	53.818
012 EUSKAL KONPOSIZIOA SUSTATZEKO ELKARTEA (ACVME), OHIKO JARDUERAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	28.000	28.000	28.000	28.000	28.000
013 BILBOKO KORAL ELKARTEA, OHIKO JARDUERAK.	46.500	46.500	46.500	46.500	16.125
014 DONOSTIAKO ORFEOIA, OHIKO JARDUERAK.	21.500	21.500	21.500	21.500	16.125
015 DANTZA (11/12): DANTZA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	104.400	104.400			
016 ANTZERKI PROFESIONALEN PRESTAKUNTZA 2012			37.500	37.500	29.250
017 DANTZA (12/13): DANTZA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	209.496	209.496			
018 ARTE KOREOGRAFIKOAREN GARAPENA SUSTATZEKO ELKARTEA (DANTZAZ KONPAINIA), URTEKO PROGRAMA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	76.000	76.000	76.000	76.000	76.000
019 EUSKAL DANTZARIEN BILTZARRA (EDB), EUSKAL DANTZA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	29.000	29.000	29.000	29.000	29.000
020 EUSKAL HERRIKO DANTZA PROFESIONALEN ELKARTEA (ADDE), OHIKO JARDUERAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	28.000	28.000	28.000	28.000	28.000
021 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- SORGUNE (ARTE SORKUNTZARAKO GUNEAK)			94.251	94.251	94.251
022 DANTZA (12/13)- KONPAINIAK SENDOTZEA			51.296	51.296	51.296
023 ZINEUSKADI ELKARTEA, URTEKO PROGRAMA (ZINEMAGINTZA SUSTATZEA, ZINEMA EUSKARAZ ETA ANTENA MEDIA PROGRAMAK KUDEATZEA, FILM LUZEAK ETA DOKUMENTALAK ZABALTZEA, ZINEMA ARETOEN SAREA BULTZATZEA) (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	956.000	856.000	856.000	856.000	856.000
024 MUSIKA- PARTITURAK (11/12)			700	700	
025 DANTZA (12/13)- EKOIZPENA			33.155	33.155	33.155
026 IKUS-ENTZUNEZKOEN EUSKAL EKOIZLE BURUJABEEN ELKARTEA (IBAIA), IKUS-ENTZUNEZKOEN SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
027 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- ARRAGOA (KULTUR EKOIZPENA)			6.750	6.750	6.750
028 MUSIKA- BANAKAKO PROIEKTUAK (11/12)			9.100	9.100	7.350
029 EUSKAL PRODUKTOREEN ELKARTEA (EPE-APV), IKUS-ENTZUNEZKOEN SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	40.000	40.000	40.000	40.000	30.000
030 SORMEN LANTEGIAK (11/12)- AGERTU (KULTUR ERAKUSKETA)			1.792	1.792	1.792
031 MUSIKA- EKIMEN ENPRESARIALAK (11/12)			3.325	3.325	
032 DANTZA (12/13)- PRESTAKUNTZA ETA LAGUNTZA			44.093	44.093	44.093
033 EUSKADIKO PRODUKZIO ESZENIKOEN ENPRESA ELKARTUA (ESKENA), ANTZERKI SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	104.000	104.000	104.000	104.000	78.000
034 MUSIKA (12/13)- PROGRAMAZIOA			13.702	13.702	13.702

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
035 EUSKAL AKTOREEN BATASUNA (EAB), ARTE ESZENIKOEN SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	25.000	25.000	25.000	25.000	18.750
036 HAUR ETA GAZTEENTZAKO ARTE ESZENIKOEN EUSKAL SAREA (BIARGI SAREA), ESKOLA ZEIN FAMILIA ESPARRUAN ARTE ESZENIKOEN PROGRAMAZIOAK ANTOLATZEKO SAREA ERATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	42.000	42.000	42.000	42.000	31.500
037 MUSIKA (12/13)- BANAKAKO PROIEKTUAK			21.463	21.463	
038 HARROBIA ESKENA (BILBAO-OTXARKOAGAKO EKOIZPEN ESZENIKORAKO BERRIKUNTZA ZENTROA), ZENTROAREN JARDUERAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	70.000	70.000	70.000	70.000	52.500
039 MUSIKA (12/13)- EKIMEN ENPRESARIALAK			3.793	3.793	
040 PABILOI 6 ZK. ARTE ESZENIKOEN SORTZAILEEN ELKARTEA (P6), ESZENA EMANALDIETARAKO SUSTAPEN EKINTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	35.000	35.000	35.000	35.000	35.000
041 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- SORGUNE (KULTUR SORMENERAKO GUNEAK)			162.434	162.434	162.434
042 ARTE PLASTIKOAK (11/12) (PRESTAKUNTZA/SUSTAPEN-ZABALKUNDEA): ARTE PLASTIKO ETA IKUSIZKOEN EREMUAN JARDUERAK SUSTATZEKO ETA GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	66.247	62.647			
043 ARTE PLASTIKOAK (12/13) (SUSTAPEN-ZABALKUNDEA): ARTE PLASTIKO ETA IKUSIZKOEN EREMUAN JARDUERAK SUSTATZEKO ETA GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	132.225	132.225			
044 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- ARRAGOA (KULTUR EKOIZPENA)			124.220	124.220	124.220
045 EUSKAL EDITOREEN ELKARTEA (EEE), LIBURUGINTZA SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	60.000	60.000	60.000	60.000	45.000
046 JAIALDIAK 2012			211.204	211.204	
047 EUSKADIKO LIBURUAREN GANBARA ELKARTEA, LIBURUGINTZA SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	122.000	122.000	122.000	122.000	91.500
048 EUSKAL IDAZLEEN ELKARTEA (EIE), LITERATURAREN SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	66.000	66.000	66.000	66.000	49.500
049 SORMEN LANTEGIAK (12/13)- AGERTU (KULTUR ZABALKUNDEA)			2.549	2.549	
050 EUSKADIKO EDITOREEN GREMIOA, LIBURUGINTZA SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	113.000	113.000	113.000	113.000	84.750
051 DURANGO MERINALDEKO ADISKIDEEN ELKARTEA (GEREDIAGA ELKARTEA), LIBURUGINTZA SEKTOREA SUSTATZEA.	65.000	65.000	65.000	65.000	48.750
052 EUSKAL IRUDIGILEEN ELKARTE PROFESIONALA (EIEP), LIBURUGINTZA SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	43.000	43.000	43.000	43.000	32.250
053 EUSKADIKO IDAZLEEN ELKARTEA (AEE-EIE), LIBURUGINTZA SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	29.000	29.000	29.000	29.000	21.750

PROGRAMA: 4513
KULTURAREN SUSTAPENA11 SEKZ. KULTURA
12 ZERB. KULTURA SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
054 EUSKADIKO LIBURU-DENDETAKO ELKARTEEN FEDERAZIOA, LIBURUGINTZA SEKTOREA SUSTATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	23.400	23.400	23.400	23.400	17.550
055 TOLOSAKO EKIMEN ETA TURISMO ETXEA (CIT TOLOSA), KULTURA PROGRAMA.	95.000	95.000	95.000	95.000	71.250
056 VITORIA-GASTEIZKO JAZZ JAIALDIA ELKARTEA, JAIALDIA.	86.000	86.000	86.000	86.000	86.000
057 PORTUGALETEKO ELAI ALAI ELKARTEA, PORTUGALETEKO NAZIOARTEKO FOLKLORE JAIALDIA.	43.000	43.000	43.000	43.000	43.000
058 EIBARKO UNI KULTUR ELKARTEA, KULTURA PROGRAMA.	28.600	28.600	28.600	28.600	28.600
059 BILBOKO PUERTAS ABIERTAS-LA FUNDICION ELKARTEA, KULTURA PROGRAMA.	64.500	64.500	64.500	64.500	64.500
060 EUSKALERRIAREN ADISKIDEEN ELKARTEA (EAE), URTEKO PROGRAMA.	48.500	48.500	48.500	48.500	36.375
061 SOCIEDAD EL SITIO ELKARTEA, EUSKAL GAIEN GAINEN AZTERKETAK ETA HITZALDIAK ANTOLATZEA.	29.000	29.000	29.000	29.000	29.000
062 EUSKO IKASKUNTZA, URTEKO PROGRAMA.	122.000	122.000	122.000	122.000	91.500
063 EUSKO IKASKUNTZA (12/15), "AÑAMENDI EUSKO ENTZIKLOPEDIA" ZUZENDU, OSATU, EGUNERATU ETA EUSKARATZEA.	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
064 HACERIA ARTEAK, ZAWP-ZORROTZAURRE ART WORKING PROGRESS KULTURA PROGRAMA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	120.000	120.000	120.000	120.000	90.000
065 KULTUR KLUBA, KULTUR-KONTSUMO KLUB BAT SORTU ETA ABIAN JARTZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	400.000	400.000			
066 JAIALDIAK 2012: KULTUR ARLO EZBERDINETAN JAIALDIAK, ZIKLOAK, LEHIAKETAK, SARIKETAK ETA KULTUR EKITALDI BEREZITUAK ANTOLATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	335.000	265.662			
067 TOLOSAKO TOPIC NAZIOARTEKO ZENTROA	125.000	125.000	125.000	125.000	93.750
068 LUIS MARIANO ELKARTE LIRIKOA	20.000				
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	6.646.368	5.138.918	4.910.118	4.910.118	3.603.983
71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI	48.000	248.000	248.000	248.000	148.000
713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		200.000	200.000	200.000	100.000
713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI		200.000	200.000	200.000	100.000
001 "KULTURKLIK" ATARIAr GARAPEN BERRIAK SARTZEA (10/12)		200.000	200.000	200.000	100.000
714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	48.000	48.000	48.000	48.000	48.000
714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI	48.000	48.000	48.000	48.000	48.000
001 EUSKADIKO ORKESTRA, S.A., KAPITAL AURREKONTUA.	48.000	48.000	48.000	48.000	48.000

PROGRAMA: 4513
KULTURAREN SUSTAPENA11 SEKZ. KULTURA
12 ZERB. KULTURA SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.550.000	1.550.000	1.412.787	1.412.787	1.120.000
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.550.000	1.550.000	1.412.787	1.412.787	1.120.000
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.550.000	1.550.000	1.412.787	1.412.787	1.120.000
001 PAPER-FABRIKAREN SORMEN GUNEA ZAHARBERRITZEA 2012, BILBO (SORMEN GUNEA): LAN EKINTZA-BILBAO, S.A. SOZIJETATE PUBLIKOAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA, BILBOKO ZORROTZAURRE ERIBERAN KOKATUTAKO PAPER-FABRIKA ERAIKINA ZAHARBERRITZEKO ETA HORNITZEKO LANAK FINANTZATZEKO (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	750.000
002 ANTZINAKO ARMEN LANTEGIA ZAHARBERRITZEA 2012, GERNIKA (SORMEN LANTEGIA): GERNIKAKO UDALAREN ZAKO DIRU-LAGUNTZA, GERNIKAKO ANTZINAKO ARMEN LANTEGIA ZAHARBERRITZEKO ETA SORMEN LANTEGIA ERAKITZEKO LANAK FINANTZATZEKO (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	370.000	370.000	370.000	370.000	370.000
003 SORMEN LANTEGIAK. SORMEN LANTEGI BIHURTUKO DIREN LOKALAK ZAHARBERRITZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	180.000	137.213			
004 GERNIKAKO UDALA 2012- LIAM GILLICK-EN ARTELANA ASTRA SORMEN LANTEGIKO FATXADAN		42.787	42.787	42.787	
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	5.048.368	3.340.918	3.249.331	3.249.331	2.335.983
751. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.200.000	1.110.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000
751.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.200.000	1.110.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000
001 KULTURA GARAIKIDEAREN NAZIOARTEKO GUNEA (TABAKALERA ERAIKINA) (12/15), DONOSTIA: KGNZ, SA PARTAIDETUTAKO SOZIJETATEAREN ZAKO URTE ANITZEKO DIRU-LAGUNTZA, GUNEAREN KULTURA- ETA ARKITEKTURA-PROIEKTUA FINANTZATZEKO.	2.200.000	1.110.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.284.652	1.771.652	1.635.765	1.635.765	831.903
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	2.284.652	1.771.652	1.635.765	1.635.765	831.903
001 IKUSENTZUNEZKOA (10/12): IKUS-ENTZUNEZKOEN SORRERA, GARAPEN ETA PRODUKZIOAREN ALDEKO DIRU-LAGUNTZAK.	534.400	534.400			
002 IKUSENTZUNEZKOA (11/13): IKUS-ENTZUNEZKOEN SORRERA, GARAPEN ETA PRODUKZIOAREN ALDEKO DIRU-LAGUNTZAK.	982.252	982.252			
003 IKUSENTZUNEZKOA (12/14): IKUS-ENTZUNEZKOEN SORRERA, GARAPEN ETA PRODUKZIOAREN ALDEKO DIRU-LAGUNTZAK.	768.000	255.000			
004 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, ZINEMARAKO FIKZIOZKO FILM LUZEAK (10/12)			266.000	266.000	46.000
005 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, TELEBISTARAKO FILM LUZEAK (10/12)			95.127	95.127	51.127

PROGRAMA: 4513
KULTURAREN SUSTAPENA11 SEKZ. KULTURA
12 ZERB. KULTURA SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, ZINEMARAKO ANIMAZIOZKO FILM LUZEAK (10/12)			57.410	57.410	
007 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, SORTZE-DOKUMENTALAK (10/12)			73.464	73.464	35.264
008 IKUSENTZUNEZKOA- PROIEKTUEN GARAPENA (11/12)			184.059	184.059	58.359
009 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, ZINEMARAKO FIKZIOZKO FILM LUZEAK (11/13)			250.914	250.914	162.000
010 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, TELEBISTARAKO FILM LUZEAK (11/13)			240.000	240.000	153.000
011 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, ZINEMARAKO ANIMAZIOZKO FILM LUZEAK (11/13)			168.000	168.000	108.000
012 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, SORTZE-DOKUMENTALAK (11/13)			51.079	51.079	33.079
013 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, FILM LABURRAK (11/12)			69.262	69.262	29.847
014 IKUSENTZUNEZKOA- PROIEKTUEN GARAPENA (12/13)			30.000	30.000	30.000
015 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, ZINEMARAKO FIKZIOZKO FILM LUZEAK (12/14)			52.378	52.378	52.378
016 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, TELEBISTARAKO FILM LUZEAK (12/14)			30.000	30.000	30.000
017 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, ZINEMARAKO DUKZIOA, ANIMAZIOZKO FILM LUZEAK (12/14)			20.000	20.000	20.000
018 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, SORTZE-DOKUMENTALAK (12/14)			25.222	25.222	
019 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, FILM LABURRAK (12/13)			22.850	22.850	22.850
753. KONTZEPTUA: FAMILIEI	54.216	149.766	351.566	351.566	242.080
753.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	54.216	149.766	351.566	351.566	242.080
001 GIDOIAK (11/12): GIDOIAK SORTZEKO LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	54.216	54.216			
002 KULTUR SORMENA (12/13)- ZINEMA GIDOIAK		95.550			
003 ARTE PLASTIKOAK (11/12)- EKOIZPENA			37.500	37.500	37.500
004 GIDOIAK SORTZEKO LAGUNTZAK (11/12)			54.216	54.216	44.640
005 ARTE PLASTIKOAK (12/13)- EKOIZPENA			116.250	116.250	116.250
006 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, FILM LABURRAK (11/12)			10.900	10.900	6.540
007 IKUSENTZUNEZKOA- PRODUKZIOA, FILM LABURRAK (12/13)			37.150	37.150	37.150
008 KULTUR SORMENA (12/13)- ZINEMA GIDOAIAK			95.550	95.550	
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	309.500	309.500	162.000	162.000	162.000
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			10.000	10.000	10.000
001 EAE-KO ADM-REN PARTAIDETZA "DONOSTIA/SAN SEBASTIAN 2016 FUNDAZIOA"-REN ERAKETAN			10.000	10.000	10.000
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI	309.500	309.500	152.000	152.000	152.000
001 ARTE PLASTIKOAK (11/12) (SORKUNTZA-EKOIZPENA): ARTE PLASTIKO ETA IKUSIZKOEN EREMUAN JARDUERAK SUSTATZEKO ETA GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	42.500	42.500			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 ARTE PLASTIKOAK (12/13) (SORKUNTZA-EKOIZPENA): ARTE PLASTIKO ETA IKUSIZKOEN EREMUAN JARDUERAK SUSTATZEKO ETA GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	117.000	117.000			
003 ARTE PLASTIKOAK (11/12)- EKOIZPENA			2.000	2.000	2.000
004 SORMEN LANTEGIETARAKO GUNEA ZAHARBERRITZEA 2012, BILBO: HACERIA ARTEAK ELKARTEARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA, BILBOKO ZORROTZAURRE ERRIBERAN KOKATUTAKO GUNE BAT ZAHARBERRITZEKO LANAK FINANTZATZEKO (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
759. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	200.000				
759.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	200.000				
001 KULTURKLIK ATARIA (10/12): KULTURKLIK KULTUR ATARI ELKARRERAGILEA HOBETZEA, EGOKITZEA ETA GARAPEN BERRIAK SARTZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	200.000				
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	1.705.000	1.305.000	810.758	810.758	810.758
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	1.705.000	1.305.000	810.758	810.758	810.758
823. KONTZEPTUA: KREDITUAK	1.705.000	1.305.000	810.758	810.758	810.758
823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA	1.705.000	1.305.000	810.758	810.758	810.758
001 IKUS-ENTZUNEZKO KREDITUAK (2007 ETA 2009KO DEIALDIAK): EAEAN IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA SUSTATZEKO FINANTZAKETA-ERREGIMENA.	264.000	264.000			
002 IKUS-ENTZUNEZKO KREDITUAK (2011KO DEIALDIA): EAEAN IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA SUSTATZEKO FINANTZAKETA-ERREGIMENA.	141.000	141.000			
003 IKUS-ENTZUNEZKO KREDITUAK (12/17): EAEAN IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA SUSTATZEKO FINANTZAKETA-ERREGIMENA.	900.000	900.000			
004 IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA SUSTATZEKO KREDITUAK (2011KO DEIALDIA)			190.000	190.000	190.000
005 KULTURA KREDITUAK. EAEN KULTURA PRODUKZIOA SUSTATZEKO FINANTZAKETA.	400.000				
006 IKUS-ENTZUNEZKO PRODUKZIOA SUSTATZEKO FINANTZAKETA-ERREGIMENA (2011KO DEIALDIA)			72.000	72.000	72.000
007 IKUS-ENTZUNEZKOEN PRODUKZIOA SUSTATZEKO KREDITUAK (2012KO DEIALDIA)			548.758	548.758	548.758
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	35.942.012	32.921.461	31.290.883	31.201.858	27.929.991
***** 4513 PROGRAMA GUZTIRA	35.942.012	32.921.461	31.290.883	31.201.858	27.929.991

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	125.398	125.398	125.471	118.283	118.283
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	83.754	83.754	83.756	83.754	83.754
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	83.754	83.754	83.756	83.754	83.754
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	83.754	83.754	83.756	83.754	83.754
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	83.754	83.754	83.756	83.754	83.754
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	33.262	33.262	33.263	27.534	27.534
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.262	33.262	33.263	27.534	27.534
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	33.262	33.262	33.263	27.534	27.534
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	33.262	33.262	33.263	27.534	27.534
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	8.382	8.382	8.453	6.996	6.996
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	8.382	8.382	8.453	6.996	6.996
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	8.382	8.382	8.453	6.996	6.996
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	8.382	8.382	8.453	6.996	6.996
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	125.398	125.398	125.471	118.283	118.283

PROGRAMA: 4514
ONDARE HISTORIKO ARTISTIKOA

11 SEKZ. KULTURA
 11 ZERB. KULTURA ONDAREA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.675.725	2.653.697	2.545.193	2.381.413	2.381.413
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.278	71.278	71.303	71.278	71.278
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.278	71.278	71.303	71.278	71.278
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.278	71.278	71.303	71.278	71.278
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.278	71.278	71.303	71.278	71.278
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.874.045	1.856.666	1.688.226	1.527.409	1.527.409
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.874.045	1.844.985	1.680.784	1.519.967	1.519.967
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.874.045	1.844.985	1.680.784	1.519.967	1.519.967
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.294.807	1.265.747	1.148.214	1.051.782	1.051.782
002 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	45.472	45.472			
003 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	238.393	238.393	239.345	219.028	219.028
004 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	295.373	295.373	293.225	249.157	249.157
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		11.681	7.442	7.442	7.442
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		11.681	7.442	7.442	7.442
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		11.681	7.442	7.442	7.442
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	248.410	253.113	310.147	310.147	310.147
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	248.410	248.410	305.444	305.444	305.444
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	248.410	248.410	305.444	305.444	305.444
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	248.410	248.410	305.444	305.444	305.444
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		4.703	4.703	4.703	4.703
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		4.703	4.703	4.703	4.703
001 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		4.703	4.703	4.703	4.703
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	481.992	472.640	475.517	472.579	472.579
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	459.964	459.964	462.841	459.903	459.903
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	459.964	459.964	462.841	459.903	459.903
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	323.994	323.994	334.792	334.101	334.101
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	9.768	9.768			
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	56.992	56.992	56.416	56.189	56.189
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	69.210	69.210	67.763	65.743	65.743
005 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			2.174	2.174	2.174
006 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN GIZARTE-KOTIZAZIOAK			1.695	1.695	1.695

PROGRAMA: 4514
ONDARE HISTORIKO ARTISTIKOA

11 SEKZ. KULTURA
 11 ZERB. KULTURA ONDAREA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	22.028	12.676	12.676	12.676	12.676
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		12.676	12.676	12.676	12.676
001 INDEMNIZAZIOAK		12.676	12.676	12.676	12.676
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	22.028				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	16.533				
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	2.944				
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	2.551				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.764.641	3.122.883	3.115.779	3.115.778	2.392.095
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	85.000	85.000	256.421	256.421	224.089
221. KONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK	20.000	20.000			
221.00. AZPIKONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK	20.000	20.000			
001 DONEJAKUE BIDEAREN SEINALEZTAPENA MANTENTZEA.	20.000	20.000			
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	45.000	45.000	237.113	237.113	222.036
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	45.000	45.000	237.113	237.113	222.036
001 KULTURA ONDAREAREN ZUZENDARITZARI ATXIKITAKO ZENTROETAKO KONPONKETA ETA MANTENTZE GASTUAK.	45.000	45.000	15.481	15.481	15.481
002 ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOAKO ARTXIBO HISTORIKOAK. KONPONKETA/ MANTENTZE GASTUAK			216.251	216.251	201.174
003 IRARGI ZENTROKO KONPONKETA ETA MANTENTZE GASTUAK.			5.381	5.381	5.381
227. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	20.000	20.000	19.308	19.308	2.053
227.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	20.000	20.000	19.308	19.308	2.053
001 MATERIAL ARKEOLOGIKOEN PREBENTZIOZKO KONTSERBAZIOA, ZAHARBERRITZEA ETA SENDOTZEA.	20.000	20.000	19.308	19.308	2.053
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.679.641	3.037.883	2.859.358	2.859.357	2.168.005
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	127.800	127.800	4.425	4.425	4.425
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	110.500	110.500	3.673	3.673	3.673
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	17.500	17.500	3.673	3.673	3.673
002 KOMUNIKAZIO ETA SENTSIBILIZAZIO PLANA KULTURA ONDAREA BALIOZTATZEKO (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	93.000	93.000			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	17.300	17.300	751	751	751
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	17.300	17.300	751	751	751
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	63.000	63.000	174.512	174.512	156.566
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA			94.201	94.201	79.332

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOAKO ARTXIBO HISTORIKOAK. ENERGIA ELEKTRIKOA.			94.201	94.201	79.332
<u>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</u>			2.422	2.422	2.422
001 ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOAKO ARTXIBO HISTORIKOAK. UR HORNIDURA.			2.422	2.422	2.422
<u>237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK</u>	6.000	6.000	5.404	5.404	5.404
001 IRARGI ZENTROKO BEROGAILURAKO ERREGAIAK.	6.000	6.000	5.404	5.404	5.404
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>	57.000	57.000	72.484	72.484	69.408
001 LIZENTZIAK ESKURATZEA.	25.000	25.000	28.998	28.998	25.921
002 BESTELAKO HORNIDURAK.	22.000	22.000	30.921	30.921	30.921
003 IRARGI ZENTROKO ARTXIBO AGIRIEN SORTAK ESKURATZEA ETA BESTELAKO HORNIDURAK.	10.000	10.000	12.566	12.566	12.566
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	3.488.841	2.847.083	2.680.422	2.680.420	2.007.015
<u>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</u>	22.000	22.000	24.235	24.235	23.935
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	20.593	20.593	20.293
002 IRARGI ZENTROKO PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA LIBURUAK.	7.000	7.000	3.643	3.643	3.643
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>	202.500	202.500	178.845	178.845	162.282
001 KULTURA ONDAREAREN ZUZENDARITZARI ATXIKITAKO ZENTROETAKO GARBIKETA ZERBITZUA.	22.000	22.000	20.492	20.492	18.808
002 ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOAKO ARTXIBO HISTORIKOAK KUDEATZETIK ERATORRITAKO GASTUAK. GARBIKETA.	170.500	170.500	149.418	149.418	135.297
003 IRARGI ZENTROKO GARBIKETA ZERBITZUA.	10.000	10.000	8.934	8.934	8.177
<u>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</u>	751.000	396.000	499.781	499.781	436.416
001 KULTURA ONDAREAREN ZUZENDARITZARI ATXIKITAKO ZENTROETAKO SEGURTASUNA			6.999	6.999	6.999
002 ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOAKO ARTXIBO HISTORIKOAK KUDEATZETIK ERATORRITAKO GASTUAK. SEGURTASUNA.	751.000	396.000	492.782	492.782	429.417
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	26.000	26.000	23.141	23.141	23.141
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	18.000	18.000	10.289	10.289	10.289
002 IRARGI ZENTROKO LOKOMOZIO ETA EGONALDI-GASTUAK.	8.000	8.000	12.852	12.852	12.852
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>	22.000	22.000	33.073	33.072	32.564
001 IRARGI ZENTROKO KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK.	22.000	22.000	33.073	33.072	32.564
<u>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>	696.000	696.000	663.398	663.398	441.619
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	15.000	15.000	827	827	827
002 KULTURA ONDAREAREN ZENTROKO INFORMAZIO-SISTEMAK, DATU-BASEAK ETA WEB GUNEA BERRITZEA ETA DIGITALIZATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	50.000	50.000	132.716	132.716	43.350
003 EUSKADIKO MUSEOEN SISTEMA NAZIONALARI ZERBITZUA EMATEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	50.000	50.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 IRUDIEN DIGITALIZAZIOA ETA ZABALKUNDEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	108.000	108.000			
005 ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOAKO ARTXIBO HISTORIKOAK KUDEATZETIK ERATORRITAKO GASTUAK. MANTENIMENDU INFORMATIKOA.	75.000	75.000			
006 IRARGI ZENTROKO APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENTZEA.	8.000	8.000	62.601	62.601	26.326
007 EUSKADIKO ONDARE BIBLIOGRAFIKO DIGITALAREN INFORMAZIO SISTEMARI LAGUNTZA FUNTZIONALA EMATEA (ONDARENET BARNE) (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA-IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA).	140.000	140.000	145.795	145.795	90.195
008 EUSKADIKO IRAKURKETA PUBLIKOKO SAREARI ZERBITZUA EMATEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA-IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA).	250.000	250.000	321.459	321.459	280.921
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>	65.000	97.242	60.024	60.024	9.317
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	20.000	18.173	18.173	8.869
002 KATALOGOEN ARGITALPENAK ETA ARKEOIKUSKAREN ARGITALPENA.	45.000	77.242	41.851	41.851	448
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	28.000	28.000	3.554	3.554	1.550
001 BATZORDE TEKNIKOETAN, AHOLKU BATZORDEETAN ETA BALORAZIO BATZORDEETAN PARTE-HARTZEA.	13.000	13.000	3.554	3.554	1.550
002 LIBURUTEGI ARLOKO JARDUNALDIAK.	15.000	15.000			
<u>238.84. AZPIKONTZEPTUA: ZAINZEA, GORDAILATZEA ETA BILTEGIRATZEA</u>	294.621	239.621	165.378	165.378	153.021
001 GIPUZKOAKO MATERIAL ARKEOLOGIKOEN ZAINZEA (11/12). GIPUZKOAKO MATERIAL ARKEOLOGIKOEN ETA PALEONTOLOGIKOEN BILDUMAK ZAINZTEKO ETA KUDEATZEKO ZERBITZUEN KONTRATUA.	139.535	139.535	141.309	141.309	141.309
002 GIPUZKOAKO MATERIAL ARKEOLOGIKOEN KONTSERBAZIOAKO ZENTROAREN KUDEAKETA			12.357	12.357	
003 LEGE GORDAILUKO ETA LIBURUTEGI NAZIONALEKO FUNTSEN ZAINZEA (11/13). LEGE GORDAILUKO ETA LIBURUTEGI NAZIONALEKO FUNTS BIBLIOGRAFIKOAK ETA EZ BIBLIOGRAFIKOAK DIRENAK ZAINZTEKO ETA BABESTEKO ZERBITZUEN KONTRATUA.	155.086	100.086	11.712	11.712	11.712
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	1.381.720	1.117.720	1.028.993	1.028.992	723.171
001 JABETZA INTELEKTUALAREN ALORREKO EGINKIZUNAK GAUZATZETIK ERATORRITAKO GASTUAK.	134.000				
002 BESTELAKO ZERBITZUAK.	51.000	51.000	30.898	30.898	30.898
003 BIZKAIKO INBENTARIO ARKEOLOGIKOAREN EGUNERATZEA (10/12). BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO INBENTARIO ARKEOLOGIKOA EGUNERATZEA ETA HANDITZEA.	88.335	88.335	138.137	138.137	111.928
004 INDUSTRIA PAISAIEN INBENTARIOA (10/12). EAEKO INDUSTRIA-PAISAIEN INBENTARIOA EGITEA.	92.040	92.040	92.040	92.040	92.040
005 GIPUZKOA ETA ARABAKO MENDI BURDIONALEN AZTERKETA SISTEMATIKOA (11/14). GIPUZKOA ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOEN MENDI BURDINOLAK AURKITZEKO ETA KATALOGATZEKO AZTERKETA SISTEMATIKOA EGITEA.	53.659	53.659	54.341	54.341	40.585

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 KULTURA ONDAREAREN INBENTARIO BERRIAK (12/14). KULTURA ONDAREAREN INBENTARIO BERRIAK LANTZEA, EGUNERATZEA ETA GAUZATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	40.000	40.000	28.556	28.556	
007 KULTURA ONDAREAN ETA ESPARRU BEREAN TESTU ARAUEMAILEAK LANTZEKO AHOLKULARITZA.	25.000	25.000	21.155	21.155	19.824
008 DONE JAKUE BIDEA HEDATZEKO JARDUERAK.	30.300	30.300	48.957	48.957	34.074
009 DONE JAKUE BIDEAREN BALDINTZEN IKUSKAPEN ETA EBALUAZIOA.	21.000	21.000	7.260	7.260	7.260
010 BESTELAKO ZERBITZUAK.	30.500	30.500	175.100	175.100	96.370
011 KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUAN EZARRITAKO BESTE EKINTZA BATZUK.	40.400	40.400	7.999	7.999	7.999
012 ARABA, BIZKAIA ETA GIPUZKOAKO ARTXIBO HISTORIKOAK KUDEATZETIK ERATORRITAKO GASTUAK. FUNTZIONAMENDU-GASTUAK ETA EMANDAKO ZERBITZUAK.	329.500	199.500	52.940	52.940	52.940
013 ARTXIBOETAKO FUNTSEN HUSTUKETA.	23.000	23.000	32.723	32.723	11.185
014 ARTXIBO FUNTSAK KULTURA ONDAREAREN ERREGISTROAN BILTZEA.	10.000	10.000			
015 ARTXIBO ZERRENDAK MEKANIZATZEA.	22.000	22.000	20.768	20.768	20.768
016 DIGITALIZATUTAKO DOKUMENTUEN WEB BIDEZKO ZABALKUNDEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA).	27.000	27.000	49.145	49.145	41.885
017 ONDARE DOKUMENTALAREN BALORAZIOARI BURUZKO TXOSTENAK (EUSKADIKO ARTXIBOEN LEGEAREN GARAPENERAKO).	10.000	10.000			
018 KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUAN EZARRITAKO BESTE HAINBAT EKINTZA.	14.000	14.000			
019 BESTELAKO ZERBITZUAK.	28.000	28.000			
020 AUTORITATEEN KATALOGO ELEBIDUNA.	19.000	19.000			
021 BIBLIOGRAFIA-FUNTSEN DIGITALIZAZIOA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA-IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA).	200.000	200.000	95.749	95.749	52.794
022 IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA GARATZEA (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA-IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA).	37.986	37.986	13.069	13.069	
023 KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUAN EZARRITAKO BESTE EKINTZA BATZUK.	40.000	40.000			
024 BESTELAKO ZERBITZUAK.	15.000	15.000	108.649	108.648	71.478
025 EUSKADIKO IRAKURKETA PUBLIKOKO SAREKO FUNTS BIBLIOGRAFIKOEN KATALOGAZIOA			51.507	51.507	31.143
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	9.261.417	8.926.417	8.877.402	8.877.402	7.716.524
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.047.896	1.105.517	1.095.950	1.095.950	479.089
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI			11.279	11.279	11.279
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI			11.279	11.279	11.279
001 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12)			11.279	11.279	11.279

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.015.896	1.073.517	1.052.672	1.052.672	441.310
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	796.616	874.237	813.572	813.572	270.246
001 SAN TELMO MUSEOA, S.A. (11/14) (UDAL SOZIJETATE PUBLIKOA), ALDI BATERAKO ERAKUSKETEN ETA LOTURIKO JARDUEREN URTEKO FINANTZAZIOAN PARTE HARTZEA.	300.000	300.000	300.000	300.000	150.000
002 ARTXIBO PUBLIKOAK 2012: EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI ETA TOKI IZAERAKO UDALAZ GAINDIKO ERAKUNDEEI BEREN ARTXIBO SISTEMA ABIAN JARRI EDOTA SENDOTU AHAL IZAN DEZATEN DIRU-LAGUNTZAK.	320.000	220.000			
003 ARTXIBO PUBLIKOAK 2012			199.714	199.714	46.526
004 IRAKURZALETASUNA ETA LIBURUTEGI ZERBITZUAK SUSTATU 2012: HAUR ETA GAZTEEN ARTEAN IRAKURZALETASUNA ETA EUSKADIKO IRAKURKETA PUBLIKOKO SAREKO LIBURUTEGI-ZERBITZUEN ERABILERA SUSTATZEKO JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA-IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA).	176.616	176.616			
005 IRAKURZALETASUNA ETA LIBURUTEGI ZERBITZUAK SUSTATU 2012			171.354	171.354	
006 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12)		98.587	73.720	73.720	73.720
007 MUSEOEN SUSTAPENA (12/13)		79.034	68.784	68.784	
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI	150.000	150.000	170.286	170.286	112.500
001 ARABAKO LURRALDE HISTORIKOKO KUADRILLAK, ESKUALDEETAKO ARTXIBO ZERBITZUAK MANTENTZEA (AGURAIN, AIARA, AÑANA, ARABAKO ERRIOKA ETA ZUIAKO KUADRILLEI %17,2NA, KANPEZUKO KUADRILLARI %14).	150.000	150.000	150.000	150.000	112.500
002 ARTXIBO PUBLIKOAK 2012			20.286	20.286	
422.21. AZPIKONTZEPTUA: PARTZUERGOEI	69.280	49.280	68.814	68.814	58.564
001 MIRAMAR JAUREGIA PARTZUERGOA, OHIKO JARDUERAK.	49.280	49.280	49.280	49.280	49.280
002 MUSIKAREN EUSKAL ARTXIBOA (ERESBIL), BERE ARTXIBOETAKO FUNTSEN INBENTARIOA EGITEA.	20.000				
003 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12)			9.284	9.284	9.284
004 MUSEOEN SUSTAPENA (12/13)			10.250	10.250	
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	32.000	32.000	32.000	32.000	26.500
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	32.000	32.000	32.000	32.000	26.500
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (11/13), "BECERRO GALICANO" ESKUIZKRIBUAREN ARGITALPENA (DONEMILIAGA KUKULLA MONASTERIOKO ARTXIBATEGI-LIBURUTEGIAN JATORRIA DUENA, XII. MENDEA).	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA, VATIKANOKO AGIRITEGI SEKRETUAN EUSKAL ITURRIEN GIDA EGITEA.	22.000	22.000	22.000	22.000	16.500

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	8.213.521	7.820.900	7.781.452	7.781.452	7.237.435
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.000	1.000	124.474	124.474	99.919
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	1.000	1.000	124.474	124.474	99.919
001 CHILLIDA LEKU, S.L., USTIAPEN DEFIZITA FINANTZATZEA.	1.000	1.000			
002 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12)			99.919	99.919	99.919
003 MUSEOEN SUSTAPENA (12/13)			24.555	24.555	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI			58.000	58.000	58.000
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI			58.000	58.000	58.000
001 ARTXIBO PRIBATUAK 2012			58.000	58.000	58.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	8.212.521	7.819.900	7.591.186	7.591.186	7.071.725
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	6.944.520	7.024.520	7.222.130	7.222.130	6.866.659
001 JOSE MIGUEL DE BARANDIARAN FUNDAZIOA, URTEKO PROGRAMA.	17.600	17.600	17.600	17.600	8.800
002 ERESBIL FUNDAZIOA (MUSIKAREN EUSKAL ARTXIBOA)- ARTXIBOETAKO FUNTSEN INBENTARIOA		20.000	20.000	20.000	15.000
003 ZAIN FUNDAZIOA (KULTURA-ONDAREAREN ALORREAN BIKAINTRASUN-IKERKETARAKO ZENTROA), ERAIKITAKO GUNEEN ONDAREA BALORATZEKO IRIZPIDEEN IKERKETA ETA AZTERKETA.	300.000	300.000	300.000	300.000	150.000
004 BILBOKO GUGGENHEIM MUSEOA FUNDAZIOA, USTIAPEN AURREKONTUA.	3.873.320	3.873.320	3.873.320	3.873.320	3.873.320
005 BILBOKO ARTE EDER MUSEOA FUNDAZIOA, USTIAPEN AURREKONTUA.	1.351.000	1.351.000	1.351.000	1.351.000	1.351.000
006 FUNTS PUBLIKO-PRIBATUEN DIGITALIZAZIOA		60.000	60.000	60.000	
007 GERNIKAKO BAKEAREN MUSEOA FUNDAZIOA, USTIAPEN AURREKONTUA.	93.000	93.000	93.000	93.000	93.000
008 ARABAKO ARTIUM FUNDAZIOA (ARTE GARAIKIDEN EUSKAL ZENTRO-MUSEOA), USTIAPEN AURREKONTUA.	522.600	522.600	522.600	522.600	522.600
009 CRISTOBAL BALENCIAGA FUNDAZIOA, USTIAPEN AURREKONTUA.	550.000	550.000	550.000	550.000	550.000
010 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12)			87.689	87.689	87.689
011 SABINO ARANA FUNDAZIOA, BERE ARTXIBOETAKO FUNTSEN GAINEN FITXA DESKRIBATZAILEEN INBENTARIOA EGITEA.	30.000	30.000	30.000	30.000	22.500
012 RAMON RUBIAL FUNDAZIOA, DOKUMENTU-FUNTSAK DIGITALIZATZEA.	35.000	35.000	35.000	35.000	26.250
013 MARIO ONAINDIA FUNDAZIOA, BERE ARTXIBOETAKO FUNTSAK ETA AGIRIAK DESKRIBATZEA.	22.000	22.000	22.000	22.000	16.500
014 HITZARMENA MEATZARITZAREN MUSEOKO FUNDAZIOAREKIN	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
015 ARTXIBO PRIBATUAK 2012			22.500	22.500	
016 MUSEOEN SUSTAPENA (12/13)			87.422	87.422	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.268.001	795.380	369.056	369.056	205.066
001 MATERIAL ARKEOLOGIKOEN INBENTARIOA 2012: EAEN KOKATUTAKO ARKEOLOGIA AZTARNATEGIETAN ESKU HARTZE BAIMENDUEN ONDORIOZ AURKITUTAKO MATERIAL ARKEOLOGIKO EDOTA PALEONTOLOGIKOEN INBENTARIOA EGITEKO DIRU-LAGUNTZAK.	120.000				
002 LABAYRU IKASTEGIA, BASKONIAKO ATLAS ETNOGRAFIKOA.	38.000	38.000	38.000	38.000	19.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 EUSKADI-SAHARA KULTUR-BILAKAERARAKO ERAKUNDEA (12/13), EUSKAL-SAHARAUI LANKIDETZA- ETA IKERKETA-PROIEKTUA ARKEOLOGIA ETA HISTORIAURRE ARLOETAN.	65.000	65.000	65.000	65.000	32.500
004 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12): MUSEOAK SUSTATZEKO ETA KULTUR ONDAREAREKIN ETA ZABALKUNDEAREKIN ZERIKUSIA DUTEN MUSEO-JARDUERAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	350.001	251.414			
005 MUSEOEN SUSTAPENA (12/13): MUSEOAK SUSTATZEKO ETA KULTUR ONDAREAREKIN ETA ZABALKUNDEAREKIN ZERIKUSIA DUTEN MUSEO-JARDUERAK GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	300.000	170.966			
006 ARTXIBO PRIBATUAK 2012: PUBLIKOA EZ DEN ONDARE DOKUMENTALA OSATZEN DUTEN ONDASUNETAN EGITARAUAK BURUTZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	250.000	150.000			
007 BILBOKO, DONOSTIAKO ETA VITORIA-GASTEIZKO GOTZAINDEGIAK, ELIZAREN JABETZAPEKO ONDARE DOKUMENTALA (%40, %33, %27, HURRENEZ HURREN).	100.000	100.000	100.000	100.000	75.000
008 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12)			28.566	28.566	28.566
009 ARTXIBATEGI, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO ZENTROETAKO PROFESIONALEN EUSKAL ELKARTEA (ALDEE), PRESTAKUNTZA IKASTAROAK ANTOLATZEA.	20.000	20.000	20.000	20.000	15.000
010 URGULL HISTORIKOA DONOSTIAKO ELKARTEA	25.000				
011 ARTXIBO PRIBATUAK 2012			58.500	58.500	35.000
012 MUSEOEN SUSTAPENA (12/13)			58.990	58.990	
459. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI			7.791	7.791	7.791
459.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI			7.791	7.791	7.791
001 MUSEOEN SUSTAPENA (11/12)			7.791	7.791	7.791
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	3.999.424	3.049.424	2.967.247	2.967.246	2.136.106
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	3.703.424	2.753.424	2.671.248	2.671.247	2.136.106
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	3.103.424	2.303.424	2.360.259	2.360.258	2.136.106
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	3.103.424	2.303.424	2.360.259	2.360.258	2.136.106
001 KONSONI PROIEKTUAREN EGOKITZEKO OBRAK ETA EKIPAMENDUA (INDUSTRIA PLANAREN KULTURA DINAMIZATZEKO ZENTROA).	800.000				
002 EAHN/AHNE ZUZENDARITZA ETA OBRA (07/12), BILBO: EUSKADIKO ARTXIBO HISTORIKO NAZIONALA ERAIKITZEKO ZUZENDARITZA ETA OBRA.	2.303.424	2.303.424	2.360.259	2.360.258	2.136.106
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	600.000	450.000	310.989	310.989	
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	600.000	450.000	310.989	310.989	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 EAHN/AHNE EKIPAMENDUA 2012, BILBO: EUSKADIKO ARTXIBO HISTORIKO NAZIONALA EKIPAMENDUZ ETA ALTZARIZ HORNITZEA.	600.000	450.000	310.989	310.989	
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	296.000	296.000	295.999	295.999	
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	296.000	296.000	295.999	295.999	
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	296.000	296.000	295.999	295.999	
001 GAI ARKEOLOGIKO ETA PALEONTOLOGIKOEN KUDEAKETA INTEGRALEKO SISTEMA.	296.000	296.000	131.112	131.112	
002 II. FASEA ONDARE INFORMAZIOAREN SISTEMA BATERATUAREN GARAPENEAN			164.887	164.887	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	5.866.910	4.666.910	4.375.138	4.375.138	2.519.869
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	5.262.801	3.428.349	3.136.576	3.136.576	1.462.832
721. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	1.200.000	200.000	200.000	200.000	100.000
721.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	1.200.000	200.000	200.000	200.000	100.000
001 GATZ-HARANAREN PAISAIA ETA ERABILGARRITASUNA BERRESKURATZEA (12/14), GESALTZA-AÑANA: AÑANAKO GATZ-HARANA FUNDAZIOARENTZAKO URTE ANITZEKO DIRU-LAGUNTZA, GESALTZA-AÑANAREN PLAN ZUZENTZAILEA BURUTZEKO.	200.000	200.000	200.000	200.000	100.000
002 HITZARMENA ARABAKO FORU ALDUNDIAREKIN RUIZ DE VERGARA JAUREGIA (GASTEIZ) ZAHARBERRITZEKO	1.000.000				
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	4.062.801	3.228.349	2.936.576	2.936.576	1.362.832
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	4.062.801	3.228.349	2.900.581	2.900.581	1.326.837
001 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (10/12): EUSKAL KULTURA ONDAREA ZAINDU, ABERASTU, BABESTU ETA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK, BAI ETA HARI ERAGITEN DIOTEN HIRIGINTZA-PLANGINTZAKO TRESNAK SORTU ETA ALDATZEKOAK ERE.	919.800	617.273			
002 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (11/13): EUSKAL KULTURA ONDAREA ZAINDU, ABERASTU, BABESTU ETA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK, BAI ETA HARI ERAGITEN DIOTEN HIRIGINTZA-PLANGINTZAKO TRESNAK SORTU ETA ALDATZEKOAK ERE.	919.001	777.976			
003 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (12/14): EUSKAL KULTURA ONDAREA ZAINDU, ABERASTU, BABESTU ETA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK, BAI ETA HARI ERAGITEN DIOTEN HIRIGINTZA-PLANGINTZAKO TRESNAK SORTU ETA ALDATZEKOAK ERE.	800.000	609.100			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 LABE GARAIA BALIOZTATZEA (12/13), SESTAO. SESTAOKO UDALARENTZAKO URTE ANITZEKO DIRU-LAGUNTZA, LABE GARAIA ETA BERARI ATXIKITUTAKO ONDARE ELEMENTUAK BALIOZTATZEKO LANAK FINANTZATZEKO.	400.000	200.000			
005 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (10/12)			617.272	617.272	375.296
006 LIBURUTEGIETAKO LIBURU FUNTSAK 2012: EUSKADIKO IRAKURKETA PUBLIKOKO SAREKO LIBURUTEGIETAKO LIBURU-FUNTSAK BERRITU EDOTA HANDITZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA-IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA).	669.600	669.600			
007 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (11/13)			737.697	737.697	393.046
008 LIBURUTEGIETAN TEKNOLOGIA BERRIAK GARATU 2012: EUSKADIKO IRAKURKETA PUBLIKOKO SAREKO LIBURUTEGI PUBLIKOETAN TEKNOLOGIA BERRIAK EZARTZEKO EDOTA GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK (KULTUREN ALDEKO HIRITAR KONTRATUA-IRAKURKETA SUSTATZEKO PLANA).	354.400	354.400			
009 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (12/14)			558.495	558.495	558.495
010 LIBURUTEGIETAKO LIBURU-FUNTSAK 2012			645.245	645.245	
011 LIBURUTEGIETAN TEKNOLOGIA BERRIAK GARATU 2012			341.872	341.872	
722.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			35.995	35.995	35.995
001 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (12/14)			35.995	35.995	35.995
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	604.109	1.238.561	1.238.561	1.238.561	1.057.037
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			54.895	54.895	26.167
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI			54.895	54.895	26.167
001 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (11/13)			28.728	28.728	
002 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (12/14)			26.167	26.167	26.167
753. KONTZEPTUA: FAMILIEI		190.900	114.247	114.247	114.247
753.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI		190.900	114.247	114.247	114.247
001 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (10/12)			99.176	99.176	99.176
002 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (12/14)		190.900	15.072	15.072	15.072
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	604.109	1.047.661	1.069.419	1.069.419	916.623
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	604.109	745.134	762.608	762.608	623.008
001 SANTA MARIA KATEDRALAREN PLAN ZUZENTZAILEA BURUTZEA (12/14), VITORIA-GASTEIZ: SANTA MARIA KATEDRALA FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA, SANTA MARIA KATEDRALAREN PLAN ZUZENTZAILEA BURUTZEKO LANAK FINANTZATZEKO.	240.000	240.000	240.000	240.000	120.000
002 BILBOKO ARTE EDER MUSEOA FUNDAZIOA, MUSEOAREN HANDITZE ETA BERRITZE LANAK.	203.839	203.839	203.839	203.839	203.839

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 BILBOKO ARTE EDER MUSEOA FUNDAZIOA, MUSEOAREN HORNIKUNTZAN ETA ARTE- ETA LIBURU-FUNTSETAN EGINDAKO INBERTSIOAK.	160.270	160.270	160.270	160.270	160.270
004 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (11/13)		141.025	19.600	19.600	
005 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (12/14)			138.899	138.899	138.899
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI		302.527	306.812	306.812	293.615
001 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (10/12)		302.527	203.351	203.351	203.351
002 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (11/13)			92.697	92.697	79.500
003 KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA HIRI-PLANGINTZA (12/14)			10.764	10.764	10.764
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	960.180				
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	960.180				
821. KONTZEPTUA: KAPITALEKO FINANTZA-INBERTSIOAK	960.180				
821.11. AZPIKONTZEPTUA: KOTIZ. OFIZIALIK GABEKO AKZIOETAKO F.-INE. TRAUNK.	960.180				
001 GUGGENHEIM MUSEOAREN BEREZKO BILDUMARAKO ARTE-FUNTSAK ESKURATZEA, BILBO: BILBOKO ARTE MODERNO ETA GARAIKIDEA SOZIJETATE EDUKITZAILEA PARTAIDETUTAKO SOZIJETATEAREN KAPITAL GEHIKUNTZAN EAEKO ADMINISTRAZIOAREN PARTE-HARTZEA, GUGGENHEIM MUSEOAREN BEREZKO BILDUMARAKO ARTE-FUNTSAK ESKURATZEKO.	960.180				
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	26.528.297	22.419.331	21.880.758	21.716.975	17.146.006
***** 4514 PROGRAMA GUZTIRA	26.653.695	22.544.729	22.006.229	21.835.259	17.264.289

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	100.000	51.304	51.304	51.304	51.304
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	100.000	51.304	51.304	51.304	51.304
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	100.000	51.304	51.304	51.304	51.304
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u> 001 AZTERLANAK, TXOSTEN TEKNIKOAK ETA IKERKETAK.	100.000	51.304	51.304	51.304	51.304
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	123.917.270	121.317.270	121.317.270	121.317.270	114.917.270
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	123.917.270	121.317.270	121.317.270	121.317.270	114.917.270
<u>413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	123.917.270	121.317.270	121.317.270	121.317.270	114.917.270
<u>413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u> 001 EUSKAL IRRATI TELEBISTA (EITB), USTIAPEN AURREKONTUA.	123.917.270	121.317.270	121.317.270	121.317.270	114.917.270
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	8.000.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	8.000.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000
<u>713. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>	3.200.000				
<u>713.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u> 001 EUSKAL IRRATI TELEBISTA (EITB), KAPITAL AURREKONTUA.	3.200.000				
<u>714. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI</u>	4.800.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000
<u>714.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI</u> 001 EUSKAL TELEBISTA (ETB), KAPITAL AURREKONTUA.	4.800.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>		1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
<u>81. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>		1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
<u>811. KONTZEPTUA: EAEKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETAKO PARTAIDETZAK</u>		1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
<u>811.21. AZPIKONTZEPTUA: ZUZB. PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETAN, EPE LUZERA</u> 001 EITB TALDEAREN FONDO SOZIALA HANDITZEA 2012		1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	132.017.270	127.868.574	127.868.574	127.868.574	121.468.574
***** 4515 PROGRAMA GUZTIRA	132.017.270	127.868.574	127.868.574	127.868.574	121.468.574

PROGRAMA: 4711
HIZKUNTZA POLITIKA

11 SEKZ. KULTURA
 20 ZERB. HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	129.415	129.415	129.589	127.435	127.435
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	78.674	78.674	78.674	78.674	78.674
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	32.726	32.726	32.728	30.575	30.575
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.726	32.726	32.728	30.575	30.575
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.726	32.726	32.728	30.575	30.575
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	32.726	32.726	32.728	30.575	30.575
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	18.015	18.015	18.187	18.187	18.187
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.015	18.015	18.187	18.187	18.187
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.015	18.015	18.187	18.187	18.187
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	18.015	18.015	18.187	18.187	18.187
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	175.600	123.959	76.865	76.865	50.748
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	175.600	123.959	76.865	76.865	50.748
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	17.600	17.600	1.167	1.167	1.167
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	17.600	17.600	1.167	1.167	1.167
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	17.600	17.600	1.167	1.167	1.167
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	17.600	17.600	127	127	127
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	17.600	17.600	127	127	127
001 BESTELAKO HORNIDURAK	17.600	17.600	127	127	127
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	140.400	88.759	75.571	75.571	49.455
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	17.600	17.600	77	77	77
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	17.600	17.600	77	77	77
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.600	17.600	8.680	8.680	8.680
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	17.600	17.600	8.680	8.680	8.680
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	17.600	17.600	29.007	29.007	10.337
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	17.600	17.600	29.007	29.007	10.337
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	17.600	17.600	13.334	13.334	5.887
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	17.600	17.600	13.334	13.334	5.887

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	70.000	18.359	24.473	24.473	24.473
001 BESTELAKO ZERBITZUAK.	70.000	18.359	24.473	24.473	24.473
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	30.551.400	30.032.170	29.989.186	29.989.186	29.989.186
<u>41. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	30.525.000	30.005.770	29.962.786	29.962.786	29.962.786
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>	30.525.000	30.005.770	29.962.786	29.962.786	29.962.786
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>	30.525.000	30.005.770	29.962.786	29.962.786	29.962.786
001 HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUNDEA), GASTU ARRUNTAK.	30.525.000	30.005.770	29.962.786	29.962.786	29.962.786
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	26.400	26.400	26.400	26.400	26.400
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	26.400	26.400	26.400	26.400	26.400
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>	26.400	26.400	26.400	26.400	26.400
001 ESPAINIERAREN ERRET-AKADEMIA FUNDAZIOA (PRO RAE FUNDAZIOA), URTEKO PROGRAMA GARATZEA ETA BURUTZEA.	26.400	26.400	26.400	26.400	26.400
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000
<u>71. ARTIKULUA: EAE-KO ALOR PUBLIKOARI</u>	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000
<u>712. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOEI</u>	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000
<u>712.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOEI</u>	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000
001 HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUNDEA), INBERTSIOAK.	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000
**** 20 ZERBITZUA GUZTIRA	31.031.415	30.460.544	30.370.640	30.368.486	30.342.370

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	867.098	853.436	861.756	767.155	767.155
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.863	71.863	71.766	68.963	68.963
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.863	71.863	71.766	68.963	68.963
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.863	71.863	71.766	68.963	68.963
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.863	71.863	71.766	68.963	68.963
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	623.577	623.577	632.910	550.618	550.618
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	623.577	623.577	632.910	550.618	550.618
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	623.577	623.577	632.910	550.618	550.618
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	623.577	623.577	632.910	550.618	550.618
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	171.658	157.996	157.080	147.573	147.573
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	157.996	157.996	157.080	147.573	147.573
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	157.996	157.996	157.080	147.573	147.573
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	157.996	157.996	157.080	147.573	147.573
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	13.662				
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	13.662				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	13.662				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	198.880	178.880	112.354	112.354	32.403
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	198.880	178.880	112.354	112.354	32.403
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	96.800	96.800	35.996	35.996	14.277
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	96.800	96.800	35.996	35.996	14.277
001 ELEBIDE- HIZKUNTZA ESKUBIDEAK BABESTEKO ZERBITZUA GIZARTERATZEKO KOMUNIKAZIO-SENTSIBILIZAZIO KANPAINA.	96.800	96.800	21.720	21.720	
002 EUSKARAREN ALDE MOTIBAZIOA ETA SENTSIBILIZAZIOA			14.277	14.277	14.277
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	102.080	82.080	76.358	76.358	18.126
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	37.080	17.080	18.126	18.126	18.126
001 HIZKUNTZA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARIEN PRESTAKUNTZA-TREBAKUNTZARAKO TAILERRAK ETA HITZALDIAK.	37.080	17.080	18.126	18.126	18.126
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	65.000	65.000	58.231	58.231	
001 HERRI ADMINISTRAZIOETAKO EUSKARAREN ERABILERA PLANAREN JARRAIPENERAKO ETA EBALUAZIORAKO AHOLKULARITZA.	65.000	65.000	58.231	58.231	

PROGRAMA: 4711
HIZKUNTZA POLITIKA11 SEKZ. KULTURA
21 ZERB. HERRI ADMINISTRAZIOETAN HIZKUNTZA NORMALIZAZIOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.667.500	1.577.436	1.577.436	1.577.436	1.526.436
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.616.500	1.549.436	1.549.436	1.549.436	1.526.436
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.616.500	1.549.436	1.549.436	1.549.436	1.526.436
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.616.500	1.526.436	1.426.702	1.426.702	1.426.702
001 EBPN (11/12)- EUSKARA TOKI-ENTITATEETAN: TOKI-ENTITATEETAN EUSKARA BIZIBERRITZEKO PLAN NAGUSIA (EBPN) GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	720.000	629.936			
002 EBPN (12/13)- EUSKARA TOKI-ENTITATEETAN: TOKI-ENTITATEETAN EUSKARA BIZIBERRITZEKO PLAN NAGUSIA (EBPN) GARATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	896.500	896.500			
003 EBPN (11/12)- EUSKARA TOKI ENTITATEETAN			587.077	587.077	587.077
004 EBPN (12/13)- EUSKARA TOKI ENTITATEETAN			839.625	839.625	839.625
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI		23.000	122.734	122.734	99.734
001 UEMA (UDALERRI EUSKALDUNAK) (12/13)- EUSKARA PLANAK BULTZATU		23.000	23.000	23.000	
002 EBPN (11/12)- EUSKARA TOKI ENTITATEETAN			42.859	42.859	42.859
003 EBPN (12/13)- EUSKARA TOKI ENTITATEETAN			56.875	56.875	56.875
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	51.000	28.000	28.000	28.000	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	51.000	28.000	28.000	28.000	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	51.000	28.000	28.000	28.000	
001 EUSKADIKO UDALEN ELKARTEA (EUDEL) (12/13), EUSKAL UDALERRIETAN EUSKARA BIZIBERRITZEKO PLAN NAGUSIAK (EBPN) DISEINATZEA ETA GARATZEA.	28.000	28.000	28.000	28.000	
002 UDAL EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA (UEMA) (12/13), HAREN UDALETAKO ADMINISTRAZIOETAN EUSKARA PLANAK AZTERTZEA ETA BULTZATZEA.	23.000				
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	50.000	50.000	50.318	50.317	45.210
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	50.000	50.000	50.318	50.317	45.210
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	50.000	50.000	50.318	50.317	45.210
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	50.000	50.000	50.318	50.317	45.210
001 IRATI APLIKAZIO INFORMATIKOAN HOBEEKUNTZAK: HERRI ADMINISTRAZIOETAN EUSKARAREN ERABILERA PLANA ETA EUSKARA BIZIBERRITZEKO PLAN NAGUSIA (EBPN) KUDEATZEKO APLIKAZIO INFORMATIKOA GAURKOTZEA.	50.000	50.000	50.318	50.317	45.210
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	2.783.478	2.659.752	2.601.863	2.507.262	2.371.203

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	743.909	731.417	762.089	672.125	672.125
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	70.474	70.474	70.474	70.474	70.474
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	526.583	526.583	549.520	473.443	473.443
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	526.583	526.583	536.619	460.543	460.543
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	526.583	526.583	536.619	460.543	460.543
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	526.583	526.583	536.619	460.543	460.543
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			12.900	12.900	12.900
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			12.900	12.900	12.900
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			12.900	12.900	12.900
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	146.852	134.360	142.096	128.208	128.208
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	134.360	134.360	142.096	128.208	128.208
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	134.360	134.360	142.096	128.208	128.208
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	134.360	134.360	130.079	124.602	124.602
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			12.017	3.606	3.606
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	12.492				
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.492				
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.492				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	642.395	490.651	596.017	595.987	424.749
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	642.395	490.651	596.017	595.987	424.749
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	235.173	162.629	190.822	190.822	126.016
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	235.173	162.629	190.822	190.822	126.016
001 WWW.BADOK.INFO WEB ATARIAREN BABESLETZA (10/12). WWW.BADOK.INFO EUSKARAZKO MUSIKAREN WEB ATARIA BABESTEKO KONTRATUA.	10.173	10.173	10.431	10.431	
002 EUSKERAREN ALDE MOTIBAZIOA ETA SENSIBILIZAZIOA.	180.000	152.456	177.955	177.955	123.581
003 EUSKARAREN NAZIOARTEKO EGUNA.	45.000		2.435	2.435	2.435

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	407.222	328.022	405.196	405.165	298.733
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	70.400	70.400	46.957	46.927	24.544
001 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA: BIDE GILEAK BILDUMA, HIZTEGI TERMINOLOGIKOAK ETA ABAR.	70.400	70.400	46.957	46.927	24.544
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	336.822	257.622	358.238	358.238	274.189
001 EUSKALTERM (09/12). EUSKALTERM TERMINOLOGIA BANKU PUBLIKOA EGUNERATU ETA ELIKATZEKO LANAK EGITEA HELBURU DUEN ZERBITZU-KONTRATUA.	194.582	194.582	202.418	202.418	135.908
002 EUSKARAREN BERRIPAPERA (11/13). HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZAK ARGITARATZEN DUEN EUSKARAREN BERRIPAPERA INFORMAZIO-ALDIZKARIA KONTRATATZEA.	26.600	26.600	31.259	31.259	26.713
003 EUSKARAREN ERABILERA ETA SUSTAPENAREKIN LOTUTAKO MATERIALEN ZABALKUNDEA.	79.200				
004 EUSKARAREN AZKEN MENDEETAKO BILAKAERA HISTORIKOA GIZARTERATZEKO BATZORDEA ETA MATERIALAK.	17.600	17.600			
005 BESTELAKO ZERBITZUAK.	18.840	18.840	92.554	92.554	79.561
006 2011N SORTZATUTAKO GASTUAK (LIBRO ANALEKTAK, DÍA DEL EUSKERA, ETC.)			32.007	32.007	32.007
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	9.112.953	8.792.463	8.769.601	8.747.156	8.108.501
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	113.000	73.000	71.012	71.012	50.445
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	84.300	44.300	42.312	42.312	33.225
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	84.300	44.300	42.312	42.312	33.225
001 VICTORIA EUGENIA ANTZOKIA SA (UDAL SOZIJETATE PUBLIKOA) (12/13), EUSKARAZ AZPIDATZITAKO PELIKULEN FILMATEGIA ETA WEBA SORTU ETA ZABALTZEA.	84.300	44.300	42.312	42.312	33.225
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	28.700	28.700	28.700	28.700	17.220
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	28.700	28.700	28.700	28.700	17.220
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO EUSKARA INSTITUTUA (11/13), HIZTEGIGINTZA, GRAMATIKAGINTZA ETA TERMINOLOGIA JARDUNALDIAK.	28.700	28.700	28.700	28.700	17.220
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	33.700	105.000	105.000	105.000	
439. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	33.700	105.000	105.000	105.000	
439.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	33.700	105.000	105.000	105.000	
001 ESPAINIAKO ITSUEN ELKARTE NAZIONALA (ONCE), IKUSTEKO URRITASUNA DUTEN HERRITAR EUSKALDUNEK IRAKURTZEKO MODUAN HAINBAT LITERATURA TESTU AHALBIDERATZEA.	33.700	25.000	25.000	25.000	

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 TREBIÑUKO ENKLABEKO UDALAK 2012- EUSKARAREN SUSTAPENA		80.000	80.000	80.000	
44. ARTIKULUA: ATZERRIRA EGINDAKOAK	574.532	574.532	565.860	565.860	439.332
441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOARI	517.332	517.332	508.660	508.660	382.132
441.99. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOKOBESTE ERAKUNDE BATZUEI	517.332	517.332	508.660	508.660	382.132
001 EUSKARA ETA EUSKAL KULTURAKO IRAKURLEEN SAREA: EUSKAL HIZKUNTZAREN ETA KULTURAREN IKASKETAK SUSTATZEA EUSKARAREN EREMURA BAINO HARATAGO. HITZARMENAK ATZERRIKO UNIBERTSITATEEKIN .	59.732	59.732	59.732	59.732	38.932
002 EUSKARAREN ERAKUNDE PUBLIKOA-OFFICE PUBLIC DE LA LANGUE BASQUE (EEP-OPLB), HIZKUNTZA POLITIKAREN SAILBURUORDETZAREN ETA EUSKARAREN ERAKUNDE PUBLIKOAREN ARTEKO HITZARMENA, HIZKUNTZA-POLITIKAKO GAETAN LANKIDETZAN JARDUTEKO.	457.600	457.600	448.928	448.928	343.200
445. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	57.200	57.200	57.200	57.200	57.200
445.00. AZPIKONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PRIBATUARI	57.200	57.200	57.200	57.200	57.200
001 EUSKAL KULTUR ERAKUNDEA-INSTITUT CULTUREL BASQUE (EKE), KULTURGINTZAREN SUSTAPENERAKO ERAKUNDE HORREN JARDUERA ESTRATEGIKOAK.	57.200	57.200	57.200	57.200	57.200
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	8.391.721	8.039.931	8.027.729	8.005.284	7.618.724
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	6.334.401	6.105.510	4.352.232	4.352.232	4.342.232
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	6.334.401	6.105.510	4.352.232	4.352.232	4.342.232
001 EUSKALGINTZA (11/12)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN: GIZARTE-BIZITZAN EUSKARA SUSTATZEKO, GARATZEKO EDOTA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	256.000	202.109			
002 EUSKALGINTZA (12/13)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN: GIZARTE-BIZITZAN EUSKARA SUSTATZEKO, GARATZEKO EDOTA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	921.600	921.600	42.930	42.930	42.930
003 HEDABIDEAK (11/12)- EUSKARA HEDABIDEETAN: EUSKARAZKO HEDABIDEAK SENDOTU, GARATU ETA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	1.041.801	1.041.801			
004 HEDABIDEAK (12/13)- EUSKARA HEDABIDEETAN: EUSKARAZKO HEDABIDEAK SENDOTU, GARATU ETA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	3.900.000	3.900.000	48.154	48.154	48.154
005 HEKIBE 2012-HEDABIDEEN EKIMEN BERRITZAILEAK: EUSKARAZKO HEDABIDEEN EKIMEN BERRITZAILEAK BULTZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	175.000				
006 ESTRATA LIBURUAK, S.L. ARGITALETXEA, ARMIARMA.COM WEBGUNE LITERARIOA (EUSKAL LITERATURA DIGITALAREN BILGUNE).	40.000	40.000	40.000	40.000	30.000
007 EUSKALGINTZA (11/12)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN			17.952	17.952	17.952

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 HEDABIDEAK (11/12)- EUSKARA HEDABIDEETAN			867.490	867.490	867.490
009 HEDABIDEAK (12/13)- EUSKARA HEDABIDEETAN			3.182.303	3.182.303	3.182.303
010 EUSKALGINTZA (12/13)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN			153.402	153.402	153.402
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	2.057.320	1.934.421	3.675.497	3.653.052	3.276.492
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	74.800	74.800	441.081	427.197	408.497
001 MINTZOLA FUNDAZIOA (EUSKARAREN AHOZKOTASUNAREN ESPARRUAN ERREFERENTZIAZKO IKERKETA BILGUNEA), OHIKO JARDUERAK.	35.200	35.200	35.200	35.200	26.400
002 EUSKARA KULTUR ELKARGOA (EKE), LAN-PROGRAMAK.	39.600	39.600	39.600	39.600	29.700
003 EUSKALGINTZA (11/12)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN			21.014	21.014	21.014
004 HEDABIDEAK (11/12)- EUSKARA HEDABIDEETAN			29.185	29.185	29.185
005 HEDABIDEAK (12/13)- EUSKARA HEDABIDEETAN			183.208	171.038	171.038
006 EUSKALGINTZA (12/13)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN			132.874	131.160	131.160
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.982.520	1.859.621	3.234.416	3.225.855	2.867.995
001 EUSKALTZAINDIA (11/12), LAN-PROGRAMAK.	409.920	409.920	409.920	409.920	409.920
002 EUSKALTZAINDIA (12/13), LAN-PROGRAMAK.	922.900	922.901	922.900	922.900	732.900
003 LABAYRU IKASTEGIA (EUSKAL KULTURAREN IKASKETA ZENTROA), LAN-PROGRAMAK (EUSKARA SUSTATZEA ETA BIZKAIERAREN NORMALIZAZIOA LORTZEA).	123.200	123.200	123.200	123.200	86.240
004 EUSKAL HERRIKO BERTSOZALE ELKARTEA (EHBE), LAN-PROGRAMAK.	108.800	108.800	108.800	108.800	81.600
005 EUSKARA ELKARTEEN FEDERAZIOA (TOPAGUNEA), BIDAIDE ETA AUZOKO EGITASMOAK (EUSKARA IKASTEN ARI DIRENAK ESPARRU INFORMAZIOA, EUSKAL HIZTUNEKIN EUSKARA ERABILTZEA HELBURU DUEN EGITASMOA, BATETIK, ETA EUSKARATIK URRUN DAUDENAK EUSKARARA HURBILTZEKO EGITASMOA, BESTETIK).	96.800	96.800	96.800	96.800	72.600
006 EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA INTERPRETEEN ELKARTEA (EIZIE), ELKARTEAN ITZULPENGINTZAN DIHARDUTEN PROFESIONALAK SUSTATZEKO EKINTZAK GARATZEA ETA LITERATURA UNIBERTSALA BILDUMA ETA BERRARGITALPEN-PLANA SUSTATZEA.	111.800	111.800	111.800	111.800	83.850
007 GALTZAGORRI ELKARTEA, EUSKARAZKO IRAKURKETA PROGRAMAK.	86.200	86.200	86.200	86.200	64.650
008 EUSKARAZKO IRAKURKETA PUBLIKOA BULTZATZEKO PROGRAMAK ETA IKUS-ENTZUNEZKO MATERIALETAN EUSKARA SUSTATZEKO PROGRAMAK.	122.900				
009 EUSKALGINTZA (11/12)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN			93.391	93.391	93.391
010 HEDABIDEAK (11/12)- EUSKARA HEDABIDEETAN			142.676	142.676	142.676
011 HEDABIDEAK (12/13)- EUSKARA HEDABIDEETAN			486.334	477.774	477.774
012 UEU (UDAKO UNIBERSTITATEA) 2012- EUSKAL GIZARTEARI ZUZENDUTAKO PROGRAMA			60.000	60.000	30.000
013 EUSKALGINTZA (12/13)- EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN			592.394	592.394	592.394

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	394.593	77.633	77.316	77.316	49.263
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	394.593	77.633	77.316	77.316	49.263
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	394.593	77.633	77.316	77.316	49.263
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	394.593	77.633	77.316	77.316	49.263
001 TOPONIMIAKO MANTENTZE-APLIKAZIOA, IZENDEGI ZERBITZUA ETA WEB BILATZAILEA (11/12): TOPONIMIAKO DATU-BASEAREN (H56) ETA EAEKO IZENDEGI GEOGRAFIKOAREN (NGEUS) MANTENTZE-APLIKAZIOA GAUZATZEK, ETA IZENDEGI ZERBITZU ESTANDARRA ETA IZENDEGIKO TOPONIMOAK KONTSULTATZEKO WEB BILATZAILEA SORTZEKO KONTRATUA.	75.993	75.993	56.105	56.105	28.053
002 EUSKARAREKIN LOTUTAKO APLIKAZIOEN GARAPENA: WIKIPEDIA, EUSKARASAREA ETA BESTE HAINBAT APLIKAZIO.	318.600	1.640	21.211	21.211	21.211
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	40.000	40.000	40.000	40.000	30.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	40.000	40.000	40.000	40.000	30.000
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	40.000	40.000	40.000	40.000	30.000
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	40.000	40.000	40.000	40.000	30.000
001 IRIGOIENAZPIKOA ETXEA 2012, ANDOAIN: ANDOINGO UDALARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA, IRIGOIENAZPIKOA ETXEA PROIELTUA FINANTZATZEKO (HIZKUNTZA POLITIKA BATERAKO AZPIEGITURA IZANGO DEN AZPIEGITURA).	40.000	40.000	40.000	40.000	30.000
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	10.933.850	10.132.164	10.245.023	10.132.583	9.284.638

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	983.881	971.767	957.460	871.969	871.969
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087	67.087	67.087	67.087
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	725.184	725.184	709.640	627.760	627.760
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	725.184	725.184	709.640	627.760	627.760
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	725.184	725.184	709.640	627.760	627.760
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	725.184	725.184	709.640	627.760	627.760
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	191.610	179.496	180.733	177.122	177.122
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	179.496	179.496	180.733	177.122	177.122
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	179.496	179.496	180.733	177.122	177.122
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	179.496	179.496	180.733	177.122	177.122
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	12.114	12.114			
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.114	12.114			
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	12.114	12.114			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	499.910	449.910	369.236	369.236	286.159
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	499.910	449.910	369.236	369.236	286.159
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	499.910	449.910	369.236	369.236	286.159
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	20.000	20.000			
001 EUSKARAREN AHOLKU BATZORDEAREN IKERKETEN ARGITALPENAK.	20.000	20.000			
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	18.200	18.200	38.443	38.443	36.938
001 EUSKARAREN AHOLKU BATZORDEAREN BATZORDE-ATALEN BILERAK.	18.200	18.200	18.904	18.904	17.400
002 EHU-KO UDAKO IKASTAROAK 2012 (XXXI. EDIZIOA)			19.538	19.538	19.538
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	461.710	411.710	330.793	330.793	249.220
001 HIZKUNTZA KUDEAKETARAKO ZERTIFIKAZIO SISTEMA. ENPRESETAN HIZKUNTZA-KUDEAKETARAKO EBALUAZIO- ETA ZERTIFIKAZIO- SISTEMA GARATZEA.	82.010	82.010	75.285	75.285	75.285
002 BIKAIN-EUSKARAREN KALITATE ZIURTAGIRIA, ENTITATE PRIBATUEN EUSKARA MAILAREN ZIURTAPENA.	70.000	70.000	68.759	68.759	68.759
003 HIZKUNTZA KONPROMISOAREN ZIGILUAREN GARAPENA.	70.000	70.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
004 V. INKESTA SOZIOLOGIA, BILAKAERA SOZIOLOGIA BERRI IZATEKO LANDA- LANA.	100.000	50.000	45.524	45.524	42.008
005 EUSKARAREN EGOERARI ETA GARAPENARI BURUZKO IKERLANAK.	104.700	104.700	141.225	141.225	63.168
006 ZINPEKO ITZULTZAILE ETA INTERPRETEEN HABILITAZIOA, ITZULTZAILE ETA INTERPRETE GISA ARITU AHAL IZATEKO GAIKUNTZA PROFESIONALA GAUZATZEA, ETA LANBIDE HONETARAKO GAITUAK DAUDENEN ERREGISTROA OSATZEA.	15.000	15.000			
007 EUSKARAREN AHOLKU BATZORDEAREN LANAK.	20.000	20.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	3.110.659	3.110.659	3.102.861	3.102.861	1.259.486
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	25.000	25.000	25.000	25.000	12.500
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	25.000	25.000	25.000	25.000	12.500
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	25.000	25.000	25.000	25.000	12.500
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO MUNDUKO HIZKUNTZA ONDAREAREN UNESCO KATEDRA, ELEANIZTASUNAREN ESPARRUAN NAZIOARTEKO ELKARLANA BULTZATZEKO EKIMENAK.	25.000	25.000	25.000	25.000	12.500
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	3.085.659	3.085.659	3.077.861	3.077.861	1.246.986
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	3.074.159	3.074.159	2.511.009	2.511.009	857.192
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	3.074.159	3.074.159	2.511.009	2.511.009	857.192
001 IKT (11/12)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN: INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIETAN EUSKARA SUSTATU, GARATU EDOTA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	106.965	106.965			
002 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN: INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIETAN EUSKARA SUSTATU, GARATU EDOTA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	760.000	760.000			
003 LANHITZ (11/12)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN: ENTITATE PRIBATUEK EAEN DITUZTEN LANTOKIETAN EUSKARAREN ERABILERA ETA PRESENTZIA AREAGOTZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	379.194	379.194			
004 LANHITZ (12/13)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN: ENTITATE PRIBATUEK EAEN DITUZTEN LANTOKIETAN EUSKARAREN ERABILERA ETA PRESENTZIA AREAGOTZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	1.828.000	1.828.000			
005 IKT (11/12)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			58.647	58.647	58.647
006 LANHITZ (11/12)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			348.674	348.674	348.674
007 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			449.871	449.871	449.871
008 LANHITZ (12/13)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			1.653.817	1.653.817	

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	11.500	11.500	547.199	547.199	386.490
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	11.500	11.500	216.251	216.251	127.212
001 FUNDACION BRITISH COUNCIL (DELEGACION EN ESPAÑA), "LANGUAGE RICH EUROPE" ELEANIZTASUNARI BURUZKO PROIEKTUA GARATZEA ETA EMAITZAK ARGITARATZEA.	11.500	11.500	11.500	11.500	8.625
002 IKT (11/12)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			12.867	12.867	12.867
003 LANHITZ (11/12)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			15.716	15.716	15.716
004 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			90.005	90.005	90.005
005 LANHITZ (12/13)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			86.164	86.164	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI			330.948	330.948	259.278
001 IKT (11/12)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			28.140	28.140	28.140
002 LANHITZ (11/12)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			11.500	11.500	11.500
003 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			219.638	219.638	219.638
004 LANHITZ (12/13)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			71.670	71.670	
459. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI			19.653	19.653	3.304
459.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI			19.653	19.653	3.304
001 LANHITZ (11/12)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			3.304	3.304	3.304
002 LANHITZ (12/13)- EUSKARA ENTITATE PRIBATUETAN			16.349	16.349	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	499.562	499.562	495.772	495.772	495.772
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	499.562	499.562	495.772	495.772	495.772
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	499.562	499.562	455.860	455.860	455.860
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	499.562	499.562	455.860	455.860	455.860
001 IKT (11/12)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN: INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIETAN EUSKARA SUSTATU, GARATU EDOTA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	88.202	88.202			
002 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN: INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIETAN EUSKARA SUSTATU, GARATU EDOTA NORMALIZATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	411.360	411.360			
003 IKT (11/12)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			85.061	85.061	85.061
004 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			370.799	370.799	370.799
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI			39.912	39.912	39.912
754.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			19.994	19.994	19.994
001 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			19.994	19.994	19.994
754.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAKUNDE BATZUEI			19.918	19.918	19.918

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 IKT (12/13)- EUSKARA TEKNOLOGIA BERRIETAN			19.918	19.918	19.918
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	5.094.012	5.031.898	4.925.329	4.839.838	2.913.386
***** 4711 PROGRAMA GUZTIRA	49.842.755	48.284.357	48.142.855	47.848.169	44.911.597

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		100.000	100.000	100.000	
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>		100.000	100.000	100.000	
<u>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		100.000	100.000	100.000	
<u>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI</u>		100.000	100.000	100.000	
001 KULTUR KLUB SORTU (KULTUR KONTSUMOKO KLUBA)		100.000	100.000	100.000	
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA		100.000	100.000	100.000	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		100.000	81.420	81.420	9.558
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK		100.000	81.420	81.420	9.558
631. KONTZEPTUA: JABETZA INDUSTRIALA, ESKUALDATZE-ESKUB. ETA J. I.			50.094	50.094	
631.03. AZPIKONTZEPTUA: JABETZA INTELEKTUALA			50.094	50.094	
001 ARGITALPEN-FONDO ENTZIKLOPEDIKO DIGITALIZATUAREN ESKUBIDEAK (I BILDUMA)			50.094	50.094	
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK		100.000	31.326	31.326	9.558
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK		100.000	31.326	31.326	9.558
001 EUSKARA DIGITAL@ (WIKIPEDIA EUSKARAZ GARATZEA)		100.000	31.326	31.326	9.558
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA		100.000	81.420	81.420	9.558
***** 5211 PROGRAMA GUZTIRA		200.000	181.420	181.420	9.558

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK		160.000	139.330	139.330	82.008
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		160.000	139.330	139.330	82.008
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		160.000	139.330	139.330	82.008
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK		160.000	139.330	139.330	82.008
001 IRAKURKETA PUBLIKOKO EUSKAL PLANA GARATZEA		100.000	118.942	118.942	82.008
002 FUNTSAK DIGITALIZATZEA LIBURUKLIK-EUSKADIKO LIBURUTEGI DIGITALERAKO		60.000	20.389	20.389	
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA		160.000	139.330	139.330	82.008

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>		30.000	27.577	27.577	
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>		30.000	27.577	27.577	
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>		30.000	27.577	27.577	
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>		30.000	27.577	27.577	
001 EUSKADIKO SORMEN INDUSTRIEN MAPA EGITEA		30.000	27.577	27.577	
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA		30.000	27.577	27.577	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		160.000	82.421	82.421	31.293
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK		160.000	82.421	82.421	31.293
631. KONTZEPTUA: JABETZA INDUSTRIALA, ESKUALDATZE-ESKUB. ETA J. I.			82.421	82.421	31.293
631.03. AZPIKONTZEPTUA: JABETZA INTELEKTUALA			82.421	82.421	31.293
001 EUSKARAZKO 20 DOKTOREGO-TESI DIGITALIZATUREN USTIAPEN ESKUBIDEAK ESKURATZEA			31.293	31.293	31.293
002 EUSKARAZKO HIRU PRODUKTU DIGITALEN GAINEKO USTIAPEN ESKUBIDEAK ESKURATZEA			51.128	51.128	
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK		160.000			
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK		160.000			
001 EUSKARAZKO ERREMINTA TEKNOLOGIKOAK GARATZEA		160.000			
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA		160.000	82.421	82.421	31.293
***** 5414 PROGRAMA GUZTIRA		350.000	249.328	249.328	113.301
***** 11 SEKZIOA GUZTIRA	267.769.000	266.440.385	263.489.706	262.493.395	242.868.278

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 51 LAN HARREMANETARAKO KONTSEILUA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408	2.226.408
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	91.986	91.986	91.986	91.986	91.986
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	91.986	91.986	91.986	91.986	91.986
<u>729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	91.986	91.986	91.986	91.986	91.986
<u>729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	91.986	91.986	91.986	91.986	91.986
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	91.986	91.986	91.986	91.986	91.986
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	2.318.394	2.318.394	2.318.394	2.318.394	2.318.394
***** 3131 PROGRAMA GUZTIRA	2.318.394	2.318.394	2.318.394	2.318.394	2.318.394
***** 51 SEKZIOA GUZTIRA	2.318.394	2.318.394	2.318.394	2.318.394	2.318.394

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 52 EKONOMIA ETA GIZARTE EUSKAL KONTSEILUA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024	1.607.024
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	30.201	30.201	30.201	30.201	30.201
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	30.201	30.201	30.201	30.201	30.201
<u>729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	30.201	30.201	30.201	30.201	30.201
<u>729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	30.201	30.201	30.201	30.201	30.201
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	30.201	30.201	30.201	30.201	30.201
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	1.637.225	1.637.225	1.637.225	1.637.225	1.637.225
***** 1124 PROGRAMA GUZTIRA	1.637.225	1.637.225	1.637.225	1.637.225	1.637.225
***** 52 SEKZIOA GUZTIRA	1.637.225	1.637.225	1.637.225	1.637.225	1.637.225

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 53 EUSKADIKO KOOPERATIBEN GOREN KONTSEILUA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	880.720	880.720	880.720	880.720	880.720
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	880.720	880.720	880.720	880.720	880.720
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	880.720	880.720	880.720	880.720	880.720
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	880.720	880.720	880.720	880.720	880.720
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	880.720	880.720	880.720	880.720	880.720
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	8.368	8.368	8.368	8.368	8.368
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	8.368	8.368	8.368	8.368	8.368
<u>729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	8.368	8.368	8.368	8.368	8.368
<u>729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	8.368	8.368	8.368	8.368	8.368
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	8.368	8.368	8.368	8.368	8.368
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA	889.088	889.088	889.088	889.088	889.088
***** 3213 PROGRAMA GUZTIRA	889.088	889.088	889.088	889.088	889.088
***** 53 SEKZIOA GUZTIRA	889.088	889.088	889.088	889.088	889.088

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 54 HERRI KONTUEN EUSKAL EPAITEGIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337	7.054.337
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	189.022	189.022	189.022	189.022	189.022
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	189.022	189.022	189.022	189.022	189.022
<u>729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	189.022	189.022	189.022	189.022	189.022
<u>729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	189.022	189.022	189.022	189.022	189.022
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	189.022	189.022	189.022	189.022	189.022
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	7.243.359	7.243.359	7.243.359	7.243.359	7.243.359
***** 1112 PROGRAMA GUZTIRA	7.243.359	7.243.359	7.243.359	7.243.359	7.243.359
***** 54 SEKZIOA GUZTIRA	7.243.359	7.243.359	7.243.359	7.243.359	7.243.359

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 55 DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851	1.457.851
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	39.000	39.000	39.000	39.000	39.000
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	39.000	39.000	39.000	39.000	39.000
<u>729. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	39.000	39.000	39.000	39.000	39.000
<u>729.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	39.000	39.000	39.000	39.000	39.000
001 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	39.000	39.000	39.000	39.000	39.000
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	1.496.851	1.496.851	1.496.851	1.496.851	1.496.851
***** 1113 PROGRAMA GUZTIRA	1.496.851	1.496.851	1.496.851	1.496.851	1.496.851
***** 55 SEKZIOA GUZTIRA	1.496.851	1.496.851	1.496.851	1.496.851	1.496.851

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 90 ZOR PUBLIKOA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	108.320	108.320	21.593	21.593	21.593
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	108.320	108.320	21.593	21.593	21.593
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	78.320	78.320			
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	76.320	76.320			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	76.320	76.320			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.000	2.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.000	2.000			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	30.000	30.000	21.593	21.593	21.593
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	30.000	30.000	21.593	21.593	21.593
001 REUTER ZERBITZUA	30.000	30.000	21.593	21.593	21.593
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	250.020.346	190.339.346	190.300.603	190.300.603	190.294.422
31. ARTIKULUA: JASAPENEN ETA ANTZEKO JAULKIPENEN INTERESAK	135.246.714	124.348.214	124.348.103	124.348.103	124.348.103
311. KONTZEPTUA: JASAPENEN ETA ANTZEKO JAULKIPENEN INTERESAK	135.246.714	124.348.214	124.348.103	124.348.103	124.348.103
311.51. AZPIKONTZEPTUA: BARNE ZOR PUBLIKOAREN EPE LABURREKO INTERESAK	135.246.714	124.348.214	124.348.103	124.348.103	124.348.103
001 BARNE ZOR PUBLIKOAREN EPE LABURREKO INTERESAK	135.246.714	124.348.214	124.348.103	124.348.103	124.348.103
33. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUEKIKO ZORREN INTERESAK	96.490.298	62.016.798	62.016.420	62.016.420	62.016.420
331. KONTZEPTUA: KREDITU-ERAKUNDEEKIKO ZORREN INTERESAK	96.490.298	62.016.798	62.016.420	62.016.420	62.016.420
331.51. AZPIKONTZEPTUA: KREDITU-ERAKUNDEEKIKO ZORREN EPE LABURREKO INT.	96.490.298	62.016.798	62.016.420	62.016.420	62.016.420
001 KREDITU-ERAKUNDEEKIKO ZORREN EPE LABURREKO INT.	96.490.298	62.013.298	62.016.420	62.016.420	62.016.420
002 KREDITU-ERAKUNDEEKIKO ZORREN EPE LABURREKO INTERESAK		3.500			
34. ARTIKULUA: ZORRAK FORMALIZATZEKO GASTUAK	18.180.000	3.114.000	3.076.253	3.076.253	3.070.072
341. KONTZEPTUA: ZORRAK FORMALIZATZEKO GASTUAK	18.180.000	3.114.000	3.076.253	3.076.253	3.070.072
341.01. AZPIKONTZEPTUA: JASAP. ETA ANTZEKO JAULKPENAK FORMALIZATZEKO GAST.	18.180.000	3.114.000	3.076.253	3.076.253	3.070.072
001 JASAP. ETA ANTZEKO JAULKPENAK FORMALIZATZEKO GAST.	18.180.000	3.114.000	3.076.253	3.076.253	3.070.072
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	103.334	860.334	859.828	859.828	859.828
385. KONTZEPTUA: ELKARTRUKE ERAGIK.NGATIKO GAST., FINANTZA ERATOR.	103.334	860.334	859.828	859.828	859.828
385.01. AZPIKONTZEPTUA: FINANTZA ELKARTRUKENGATIKO ERAGIKETEN GASTUAK	103.334	860.334	859.828	859.828	859.828
001 FINANTZA ELKARTRUKENGATIKO ERAGIKETEN GASTUAK	103.334	860.334	859.828	859.828	859.828

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
9. KAPITULUA: FINANTZA-PASIBOEN GUTXITZEA	169.483.334	174.483.334	174.483.333	174.483.333	174.483.333
93. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUEKIKO ZORRAK	169.483.334	174.483.334	174.483.333	174.483.333	174.483.333
931. KONTZEPTUA: KREDITU-ERAKUNDEEKIKO ZORRAK	169.483.334	174.483.334	174.483.333	174.483.333	174.483.333
931.51. AZPIKONTZEPTUA: KREDITU-ERAKUNDEEN MAILEGUAK, EPE LABURRERA	169.483.334	174.483.334	174.483.333	174.483.333	174.483.333
001 KREDITU-ERAKUNDEEN MAILEGUAK, EPE LABURRERA	169.483.334	174.483.334	174.483.333	174.483.333	174.483.333
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	419.612.000	364.931.000	364.805.529	364.805.529	364.799.348
***** 0111 PROGRAMA GUZTIRA	419.612.000	364.931.000	364.805.529	364.805.529	364.799.348
***** 90 SEKZIOA GUZTIRA	419.612.000	364.931.000	364.805.529	364.805.529	364.799.348

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 95 ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	77.560.881	75.217.231	75.217.230	75.217.230	51.707.254
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	77.560.881	75.217.231	75.217.230	75.217.230	51.707.254
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	77.560.881	75.217.231	75.217.230	75.217.230	51.707.254
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	77.560.881	75.217.231	75.217.230	75.217.230	51.707.254
001 EGOKITZAPENERAKO FUNTS OROKORRA.	77.560.881	75.217.231	74.478.367	74.478.367	51.707.254
002 BERMEEN KOMISIOAK BERMEEN EMAKIDEN APARTEKO PLANA			669.539	669.539	
003 ZAILTASUNAK DITUZTEN ENPRESARAKO LAGUNTZA EZOHIKO PLANA (3R)			69.324	69.324	
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	77.560.881	75.217.231	75.217.230	75.217.230	51.707.254
***** 9119 PROGRAMA GUZTIRA	77.560.881	75.217.231	75.217.230	75.217.230	51.707.254
***** 95 SEKZIOA GUZTIRA	77.560.881	75.217.231	75.217.230	75.217.230	51.707.254

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 99 HAINBAT SAIL

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	4.765.000	37.739			
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	4.765.000	37.739			
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>	4.500.000				
<u>161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK</u>	2.000.000				
001 INDEMNIZAZIOAK	2.000.000				
<u>161.21. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>	2.500.000				
001 KLASE PASIBOAK	2.500.000				
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	265.000	37.739			
<u>162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA</u>	265.000	37.739			
001 BESTE GASTU SOZIALAK	265.000	37.739			
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	15.995.000	237.082			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	3.445.000	89.917			
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	3.445.000	89.917			
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	3.445.000	89.917			
001 BESTELAKO ZERBITZUAK.	3.445.000	89.917			
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>	12.550.000	147.166			
<u>281. KONTZEPTUA: ZERGAK</u>	4.000.000				
<u>281.01. AZPIKONTZEPTUA: ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA (OHZ)</u>	4.000.000				
001 ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA.	4.000.000				
<u>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</u>	8.550.000	147.166			
<u>282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.</u>	800.000	147.166			
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE ORDAINAK.	800.000	147.166			
<u>282.11. AZPIKONTZEPTUA: ABALEN BETEARAZPENA</u>	7.750.000				
001 ABALEN BETEARAZPENA.	7.750.000				
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.274.374				
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	1.274.374				
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	1.274.374				
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	1.274.374				
001 SINDIKATU-JARDUERAREN FINANTZAKETA.	1.074.374				
002 SEADREN LAGUNEN ELKARTEA, SAHARAKO EUSKAL KARABANA 2012.	200.000				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	4.735.549	1.001			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	4.735.549	1.001			
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	4.735.549	1.001			
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	4.735.549	1.001			
001 ERAIKUNTZAK.	4.735.549	1.001			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	29.800.000				
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	17.800.000				
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	17.800.000				
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	17.800.000				
001 BASTIDAKO UDALARI, INBERTSIO-PROIEKTUETARAKO.	600.000				
002 LANTZIEGOKO "LACANAL" BIDERATZEA (ARABA).	700.000				
003 VITORIA-GASTEIZ. AUTOBUS GELTOKI BERRIAREN PROIEKTUA.	500.000				
004 VITORIA-GASTEIZ. EKIPAMENDUAK.	4.000.000				
005 LAGUARDIA. PLAZA BERRIKO PARKEAREN BERRURBANIZATZEA. PLAZA BERRIKO APARKALEKUAK. HERRIGUNE HISTORIKOAREN SARBIDEAK. CASTILLAR MENDEBALDEKO APARKALEKUAK.	1.800.000				
006 OYON-OION. KIROLDEGI GUNEA. LOS FUEROS KALEA.	1.200.000				
007 VITORIA-GASTEIZKO EUROPA BILTZAR JAUREGIA ZAHARBERRITZEA.	4.000.000				
008 VITORIA-GASTEIZ, KANONA EAEKO ERAKUNDE KOMUNEN EGOITZA GISA.	5.000.000				
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	12.000.000				
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	12.000.000				
752.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	12.000.000				
001 ESTADIO BERRIA ATHLETIC.	12.000.000				
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	56.569.923	275.822			
***** 1221 PROGRAMA GUZTIRA	56.569.923	275.822			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	8.473.155	5.050.912			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	8.473.155				
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	8.473.155				
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	8.473.155				
001 KREDITU OROKORRA	8.473.155				
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK		5.050.912			
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK		5.050.912			
632.81. AZPIKONTZEPTUA: IBILGETU MATERIALENTZAKO AURRERAKINAK		5.050.912			
001 JAURLARITZAREN KONTSEILUAREN ERABAKIA_KREDITU-SOBERAKINAK_11		4.100.800			
002 JAURLARITZAREN KONTSEILUAREN ERABAKIA_KREDITU-SOBERAKINAK_13		950.113			
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	25.104.200				
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	25.104.200				
759. KONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	25.104.200				
759.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ALOR ETA ERAKUNDE BATZUEI	25.104.200				
001 KREDITU OROKORRA	25.104.200				
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	33.577.355	5.050.912			
***** 1222 PROGRAMA GUZTIRA	33.577.355	5.050.912			
***** 99 SEKZIOA GUZTIRA	90.147.278	5.326.734			
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	10.449.167.000	10.561.398.264	10.377.719.862	10.246.437.704	9.372.180.844
***** 00100 ERAKUNDEA GUZTIRA	10.449.167.000	10.561.398.264	10.377.719.862	10.246.437.704	9.372.180.844

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 01 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	5.000	5.000	411.012	411.012
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	5.000	5.000	411.012	411.012
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	5.000	5.000	411.012	411.012
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	5.000	5.000	411.012	411.012
001 ITZULERAK	5.000	5.000	411.012	411.012
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	10.000	10.000	37.297	37.267
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	1.500	1.500	706	676
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.500	1.500	706	676
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.500	1.500	706	676
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.500	1.500	706	676
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	8.500	8.500	36.591	36.591
<u>541. KONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u>	7.000	7.000	11.591	11.591
<u>541.00. AZPIKONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u>	7.000	7.000	11.591	11.591
001 ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK	7.000	7.000	11.591	11.591
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.500	1.500	25.000	25.000
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.500	1.500	25.000	25.000
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.500	1.500	25.000	25.000
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	15.000	15.000	448.309	448.279

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	350.000	350.000	295.304	295.304
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	350.000	350.000	295.304	295.304
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	350.000	350.000	295.304	295.304
<u>312.02. AZPIKONTZEPTUA: EHAAREN ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</u>	350.000	350.000	295.304	295.304
001 EHAAREN ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK	350.000	350.000	295.304	295.304
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>				
<u>394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>				
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>				
001 GEHIEGIZKO DIRUSARRERA LIKIDAZIOA				
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	1.000	1.000	141	141
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	1.000	1.000	141	141
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.000	1.000	141	141
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.000	1.000	141	141
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.000	1.000	141	141
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	351.000	351.000	295.445	295.445
***** 1121 PROGRAMA GUZTIRA	366.000	366.000	743.755	743.725

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	3.000	3.000	3.003	3.003
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	3.000	3.000	3.003	3.003
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	3.000	3.000	3.003	3.003
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	3.000	3.000	3.003	3.003
001 ITZULERAK	3.000	3.000	3.003	3.003
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	8.100	8.100	10.703	10.703
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	8.100	8.100	10.703	10.703
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	8.100	8.100	10.703	10.703
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	8.100	8.100	10.703	10.703
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	8.100	8.100	10.703	10.703
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	11.100	11.100	13.705	13.705

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			506	506
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			506	506
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			506	506
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			506	506
001 ITZULERAK			506	506
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA			506	506

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. <u>KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			559	559
38. <u>ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			559	559
380. <u>KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			559	559
380.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			559	559
001 ITZULERAK			559	559
5. <u>KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			19	19
53. <u>ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			19	19
533. <u>KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			19	19
533.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			19	19
001 INTERESES BANCARIOS			19	19
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA			578	578

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			3.153	3.153
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			3.153	3.153
<u>532. KONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			3.153	3.153
<u>532.00. AZPIKONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			3.153	3.153
001 TRUKE-DIFERENTZIA POSITIBOAK			3.153	3.153
**** 34 ZERBITZUA GUZTIRA			3.153	3.153

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			14	14
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			14	14
<u>532. KONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			14	14
<u>532.00. AZPIKONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			14	14
001 TRUKE-ALDE POSITIBOAK			14	14
**** 35 ZERBITZUA GUZTIRA			14	14

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			2.015	2.015
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			2.015	2.015
<u>532. KONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			2.015	2.015
<u>532.00. AZPIKONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			2.015	2.015
001 TRUKE-DIFERENTZIA POSITIBOAK			2.015	2.015
**** 36 ZERBITZUA GUZTIRA			2.015	2.015

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

 EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
 PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1311
KANPO HARREMANAK

01 SEKZ. JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
 37 ZERB. EUSKADIREN KOLON., VEN. ETA ERD. AM.KO ORD.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			6.575	6.575
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			5.233	5.233
<u>532. KONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			5.233	5.233
<u>532.00. AZPIKONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u> 001 TRUKE-ALDE POSITIBOAK			5.233	5.233
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			1.342	1.342
<u>541. KONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u>			1.342	1.342
<u>541.00. AZPIKONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u> 001 ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK			1.342	1.342
**** 37 ZERBITZUA GUZTIRA			6.575	6.575
***** 1311 PROGRAMA GUZTIRA	11.100	11.100	26.546	26.546
***** 01 SEKZIOA GUZTIRA	377.100	377.100	770.301	770.270

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 02 HERRIZAINGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			2.430	2.430
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			2.430	2.430
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.430	2.430
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.430	2.430
001 ITZULERAK			2.430	2.430
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA			2.430	2.430

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.400	1.400		
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	1.400	1.400		
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	400	400		
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	400	400		
001 BERANDUTZE-INTERESAK	400	400		
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.000	1.000		
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.000	1.000		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.000	1.000		
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	3.000	3.000	411	393
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	3.000	3.000	411	393
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	3.000	3.000	411	393
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	3.000	3.000	411	393
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	3.000	3.000	411	393
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	4.400	4.400	411	393

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>			9.604	9.604
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			9.604	9.604
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			9.604	9.604
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			9.604	9.604
001 ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK			9.604	9.604
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA			9.604	9.604

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			5.038	5.038
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			5.038	5.038
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			5.038	5.038
<u>547.01. AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK</u>			5.038	5.038
001 EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			5.038	5.038
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA			5.038	5.038
***** 2211 PROGRAMA GUZTIRA	4.400	4.400	17.482	17.463

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	12.234.500	12.234.500	27.050.028	14.965.170
31. ARTIKULUA: TASAK	225.000	225.000	51.135	50.085
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	225.000	225.000	51.135	50.085
312.11. AZPIKONTZEPTUA: TRAFIKOKO ZERBITZUAK ETA JARDUERAK	225.000	225.000	51.135	50.085
001 TRAFIKOKO ZERBITZUAK ETA JARDUERAK	225.000	225.000	51.036	49.986
002 GESTION-ZENTROAREN TASAK TRAFIKATZEN DUT			99	99
38. ARTIKULUA: ITZULERAK	7.000	7.000	3.751	3.751
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK	7.000	7.000	3.751	3.751
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK	7.000	7.000	3.751	3.751
001 ITZULERAK	7.000	7.000	3.751	3.751
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	12.002.500	12.002.500	26.995.142	14.911.334
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	12.001.000	12.001.000	26.990.756	14.906.948
391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	1.000	1.000		
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	1.000	1.000		
391.51. AZPIKONTZEPTUA: ISUNAK ETA TRAFIKOKO ZIGORRAK	12.000.000	12.000.000	26.990.756	14.906.948
001 ISUNAK ETA TRAFIKOKO ZIGORRAK.	11.700.000	11.700.000	17.209.159	8.515.766
002 ATZERRITARREI EZARRITAKO ISUNAK ETA TRAFIKOKO ZIGORRAK.	300.000	300.000	684.962	684.962
003 RADAR FINKOAREN TRAFIKO-ZEHAPENAK			9.096.635	5.706.220
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK	1.500	1.500	4.386	4.386
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK	1.500	1.500	4.386	4.386
001 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK	1.500	1.500		
002 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			550	550
003 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			1.100	1.100
004 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			2.736	2.736
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK			39.408	39.408
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO			19	19
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			19	19
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			19	19
001 BANKU-KONTU KORRONTEETAKO INTERESAK			19	19

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE			39.389	39.389
547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			39.389	39.389
547.01. AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			39.389	39.389
001 EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			39.389	39.389
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	12.234.500	12.234.500	27.089.436	15.004.578
***** 2221 PROGRAMA GUZTIRA	12.234.500	12.234.500	27.089.436	15.004.578

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			3.294	3.294
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			3.294	3.294
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			3.294	3.294
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			3.294	3.294
001 ITZULTZEAK			3.294	3.294
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA			3.294	3.294

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	706.000	706.000	1.002.709	488.062
31. ARTIKULUA: TASAK	265.800	265.800	200.031	188.122
311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK	150.800	150.800	111.299	99.390
311.02. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	800	800	1.196	1.196
001 ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	800	800	1.196	1.196
311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA	150.000	150.000	110.103	98.194
001 OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA	150.000	150.000	110.103	98.194
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	115.000	115.000	88.732	88.732
312.14. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN PRIBATUKO ZERBITZUAK ETA JARD.	115.000	115.000	88.732	88.732
001 SEGURTASUN PRIBATUKO ZERBITZUAK ETA JARD.	115.000	115.000	88.732	88.732
38. ARTIKULUA: ITZULERAK	40.000	40.000	5.821	5.641
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK	40.000	40.000	5.821	5.641
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK	40.000	40.000	5.821	5.641
001 ITZULERAK	40.000	40.000	5.821	5.641
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	400.200	400.200	796.856	294.298
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	300.200	300.200	714.204	266.084
391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	100	100		
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	100	100		
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	100	100	291	236
001 BERANDUTZE-INTERESAK	100	100	77	77
002 HIRIKO SEGURTASUN ZIGORREN INTERESAK			215	159
391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	300.000	300.000	713.913	265.848
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	300.000	300.000		
002 SEGURTASUN PRIBATUKO ISUNAK			510.270	145.006
003 SEGURTASUN PRIBATUKO ISUNAK			109.328	105.427
004 HERRITARREN SEGURTASUN ISUNAK			92.516	13.616
005 SEGURTASUN PRIBATUEN ZIGORRAK			1.800	1.800
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	100.000	100.000	81.392	26.955
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	100.000	100.000	81.392	26.955
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	100.000	100.000	81.392	26.955
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			1.259	1.259
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			1.259	1.259
001 INGRESOS EXTRAORDINARIOS			1.259	1.259

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
5. <u>KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	144.000	144.000	97.827	90.864
53. <u>ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	43.000	43.000	13.171	12.507
533. <u>KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	43.000	43.000	13.171	12.507
533.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	43.000	43.000	13.171	12.507
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	43.000	43.000	13.171	12.507
54. <u>ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	101.000	101.000	84.656	78.357
544. <u>KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.000	1.000		
544.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.000	1.000		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.000	1.000		
547. <u>KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>	100.000	100.000	84.656	78.357
547.01. <u>AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK</u>	100.000	100.000	68.048	68.048
001 EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK	100.000	100.000	68.048	68.048
547.99. <u>AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>			16.608	10.309
001 OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK			16.608	10.309
6. <u>KAPITULUA: INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK</u>			18.402	13.502
61. <u>ARTIKULUA: INBERTSIO MATERIALEN BESTERENTZEAK</u>			18.402	13.502
615. <u>KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>			4.900	
615.01. <u>AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETARAKO EKIPOAK</u>			4.900	
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOEN BESTERENTZEAK			4.900	
616. <u>KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>			13.502	13.502
616.01. <u>AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>			13.502	13.502
001 ENAJENACION DE VEHICULOS			13.502	13.502
8. <u>KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	4.000.000	4.000.000	4.648.107	4.630.295
82. <u>ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	4.000.000	4.000.000	4.648.107	4.630.295
824. <u>KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	4.000.000	4.000.000	4.648.107	4.630.295
824.51. <u>AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>	4.000.000	4.000.000	4.648.107	4.630.295

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK.	4.000.000	4.000.000	4.648.107	4.630.295
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	4.850.000	4.850.000	5.767.045	5.222.723
***** 2223 PROGRAMA GUZTIRA	4.850.000	4.850.000	5.770.338	5.226.017

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 2231

LARRIALDEEI AURRE EGITEA

02 SEKZ. HERRIZAINGOA

21 ZERB. LARRIALDEEI AURRE EGITEKO ETA METEOROLOGIA ZUZ.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			7.231	7.231
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>			7.231	7.231
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>			7.231	7.231
<u>312.99. AZPIKONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>			7.231	7.231
001 ARAKATZEKO, ERRESKATATZEKO EDO SALBATZEKO TASAK			7.231	7.231
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA			7.231	7.231
***** 2231 PROGRAMA GUZTIRA			7.231	7.231

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			16.548	16.548
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			16.548	16.548
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			16.548	16.548
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			16.548	16.548
001 ITZULTZE ARIKETA ITXIAK			16.548	16.548
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA			16.548	16.548
***** 4611 PROGRAMA GUZTIRA			16.548	16.548

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	367.600	367.600	508.297	233.247
31. ARTIKULUA: TASAK	252.000	252.000	224.428	204.883
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	252.000	252.000	224.428	204.883
312.12. AZPIKONTZEPTUA: JOKO-BAIMENAK	230.000	230.000	206.837	189.053
001 JOKO-BAIMENAK	230.000	230.000	206.837	189.053
312.13. AZPIKONTZEPTUA: IKUSKIZUNAK	22.000	22.000	17.591	15.830
001 IKUSKIZUNAK	22.000	22.000	17.591	15.830
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	115.600	115.600	283.870	28.365
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	100.500	100.500	283.765	28.260
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	500	500		
001 BERANDUTZE-INTERESAK	500	500		
391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	100.000	100.000	283.765	28.260
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	100.000	100.000		
002 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK			283.765	28.260
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	15.000	15.000		
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	15.000	15.000		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	15.000	15.000		
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK	100	100	105	105
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK	100	100	105	105
001 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK	100	100	62	62
002 OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK JOKO ETA IKUSKIZUNAK BIZKAIA			42	42
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	4.000	4.000	45	45
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	4.000	4.000	45	45
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	4.000	4.000	45	45
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	4.000	4.000	45	45
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	4.000	4.000	45	45
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	371.600	371.600	508.342	233.292
***** 6113 PROGRAMA GUZTIRA	371.600	371.600	508.342	233.292
***** 02 SEKZIOA GUZTIRA	17.460.500	17.460.500	33.409.378	20.505.131

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 03 HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	1.650	1.650	4.410	4.410
38. ARTIKULUA: ITZULERAK			1.555	1.555
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK			1.555	1.555
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK			1.555	1.555
001 DEVOLUCIONES GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES			1.555	1.555
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	1.650	1.650	2.854	2.854
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.650	1.650	2.854	2.854
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.650	1.650	2.854	2.854
001 BESTELAKO SARRERAK. ARABAKO HEZKUNTZA-ORDEZKARITZA.	300	300	214	214
002 BESTELAKO SARRERAK. GIPUZKOAKO HEZKUNTZA-ORDEZKARITZA.	350	350		
003 BESTELAKO SARRERAK. BIZKAIKO HEZKUNTZA-ORDEZKARITZA.	1.000	1.000	2.640	2.640
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	282.300	282.300	17.177	16.812
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	282.300	282.300	16.293	15.928
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	282.300	282.300	16.293	15.928
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	282.300	282.300	16.293	15.928
001 OHIKO FONDOEN BANKU-KONTUAREN INTERESAK.	700	700	1.764	1.678
002 LAGUNTZA IKASTETXEEN KONTUEN INTERESAK			259	244
003 LAGUNTZA IKASTETXEEN KONTUEN INTERESAK			462	429
004 LAGUNTZA IKASTETXEEN KONTUEN INTERESAK			751	751
005 BANKU-KONTUEN INTERESAK. ARABAKO HEZKUNTZA-ORDEZKARITZA.	500	500	2.674	2.573
006 BANKU-KONTUEN INTERESAK. HEZKUNTZA IKASTETXE PUBLIKOAK. ARABA.	30.000	30.000	519	519
007 BANKU-KONTUEN INTERESAK. GIPUZKOAKO HEZKUNTZA-ORDEZKARITZA.	500	500	3.273	3.143
008 BANKU-KONTUEN INTERESAK. HEZKUNTZA IKASTETXE PUBLIKOAK. GIPUZKOA.	100.000	100.000	449	449
009 BANKU-KONTUEN INTERESAK. BIZKAIKO HEZKUNTZA-ORDEZKARITZA.	600	600	5.193	5.193
010 BANKU-KONTUEN INTERESAK. HEZKUNTZA IKASTETXE PUBLIKOAK. BIZKAIA.	150.000	150.000	948	948
54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE			884	884
544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK			80	80
544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK			80	80
001 BESTELAKO SARRERAK			80	80

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 4211

HEZKUNTZA, U, I-03 SAIL. EGITURA ETA LAGUNTZA

03 SEKZ. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA

00 ZERB. ADMINISTRAZIO ETA DIRUBIDEEN ZUZTZA.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			804	804
547.01. AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			804	804
001 APARTEKO DIRU-SARRERAK			804	804
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	283.950	283.950	21.586	21.221

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.500.000	1.500.000	1.049.580	797.404
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	1.500.000	1.500.000	1.045.509	793.333
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	1.500.000	1.500.000	1.045.509	793.333
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	1.500.000	1.500.000	1.045.509	793.333
001 OBRA ZUZENDARITZAKO TASAK.	1.500.000	1.500.000	1.045.509	793.333
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			4.071	4.071
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			4.071	4.071
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			4.071	4.071
001 ITZULERAK			4.071	4.071
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	1.500.000	1.500.000	1.049.580	797.404

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			208	208
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			115	115
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			115	115
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			115	115
001 DIRU ITZULKETAK			115	115
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			93	93
<u>394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			93	93
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			93	93
001 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			93	93
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA			208	208

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	36.768	36.768	49.578	49.578
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	36.768	36.768	49.578	49.578
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	36.768	36.768	49.578	49.578
<u>312.41. AZPIKONTZEPTUA: TITULU AKADEMIKOAK EMATEA</u>	36.768	36.768	49.578	49.578
001 TITULUA HOMOLOGATZEKO TASA.	36.768	36.768	49.578	49.578
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	36.768	36.768	49.578	49.578

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			300	300
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			300	300
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			300	300
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			300	300
001 EKITALDI ITXIAK (BEKA ETA LAGUNTZA-ITZULKETAK,...).			300	300
**** 10 ZERBITZUA GUZTIRA			300	300
***** 4211 PROGRAMA GUZTIRA	1.820.718	1.820.718	1.121.252	868.712

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			69.370	69.370
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			69.370	69.370
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			69.370	69.370
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			69.370	69.370
001 EKITALDI ITXIAK (DIRULAGUNTZAK-ITZULKETAK,...).			69.370	69.370
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			36	35
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			36	35
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			36	35
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			36	35
001 EUSKADIKO ESKOLA KONTSEILUA FUNTSESKO KONTUEN INTERESAK			36	35
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA			69.406	69.405

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			82.852	80.429
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			82.852	80.429
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			82.852	80.429
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			82.852	80.429
001 BALIABIDE ZUZENDARITZAREN DIRULAGUNTZA ITZULERAK			82.852	80.429
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA			82.852	80.429

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			72.140	72.140
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			72.140	72.140
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			72.140	72.140
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			72.140	72.140
001 REINTEGRO - EJERCICIOS CERRADOS			3.262	3.262
002 EKITALDI ITXIAK - DIRU ITZULKETAK			68.878	68.878
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA			72.140	72.140

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>		54.641.477	55.080.240	55.080.240
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>		1.760.053	1.760.053	1.760.053
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>		1.760.053	1.760.053	1.760.053
<u>321.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTE SALNEURRI PUBLIKO</u>		1.760.053	1.760.053	1.760.053
001 ZENTRUEN SARRERAK		1.760.053	1.760.053	1.760.053
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>		24.224	462.987	462.987
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>		24.224	462.987	462.987
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>		24.224	462.987	462.987
001 ITZULERAK-HAURRESKOLAK KONTSORTZIOA			438.764	438.764
002 ZENTRUEN SARRERAK		24.224	24.224	24.224
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>		52.857.200	52.857.200	52.857.200
<u>392. KONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>		3.820.315	3.820.315	3.820.315
<u>392.00. AZPIKONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>		3.820.315	3.820.315	3.820.315
001 ZENTRUEN SARRERAK		3.820.315	3.820.315	3.820.315
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>		49.036.885	49.036.885	49.036.885
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>		49.036.885	49.036.885	49.036.885
001 ZENTRUEN SARRERAK		49.036.885	49.036.885	49.036.885
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		1.022.738	1.022.738	1.022.738
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>		6.621	6.621	6.621
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>		4.286	4.286	4.286
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>		4.286	4.286	4.286
001 ZENTRUEN SARRERAK		4.286	4.286	4.286
<u>413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETATIK</u>		2.335	2.335	2.335
<u>413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETATIK</u>		2.335	2.335	2.335
001 ZENTRUEN SARRERAK		2.335	2.335	2.335
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>		865.844	865.844	865.844
<u>421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK</u>		21.188	21.188	21.188
<u>421.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK</u>		20.998	20.998	20.998
001 ZENTRUEN SARRERAK		20.998	20.998	20.998

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>421.03. AZPIKONTZEPTUA: BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK</u>		190	190	190
001 ZENTRUEN SARRERAK		190	190	190
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>		843.938	843.938	843.938
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIETATIK</u>		843.938	843.938	843.938
001 ZENTRUEN SARRERAK		843.938	843.938	843.938
<u>429. KONTZEPTUA: EAPKO ZUZB. PRIBATUKO BESTE ERAKUNDE BATZUETATIK</u>		719	719	719
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: EAPKO ZUZB. PRIBATUKO BESTE ERAKUNDE BATZUETATIK</u>		719	719	719
001 ZENTRUEN SARRERAK		719	719	719
<u>43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>		8.200	8.200	8.200
<u>431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>		8.200	8.200	8.200
<u>431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>		8.200	8.200	8.200
001 ZENTRUEN SARRERAK		8.200	8.200	8.200
<u>44. ARTIKULUA: ATZERRITIK</u>		33.581	33.581	33.581
<u>441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK</u>		33.581	33.581	33.581
<u>441.49. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK BESTE TRANSF./DIRULAG BATZUK</u>		33.581	33.581	33.581
001 ZENTRUEN SARRERAK		33.581	33.581	33.581
<u>45. ARTIKULUA: FAMILIA, ENPRESA, BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUETATIK</u>		108.492	108.492	108.492
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIENGANDIK</u>		108.492	108.492	108.492
<u>453.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIENGANDIK</u>		108.492	108.492	108.492
001 ZENTRUEN SARRERAK		108.492	108.492	108.492
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>		165.669	165.669	165.669
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>		159.707	159.707	159.707
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		159.707	159.707	159.707
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		159.707	159.707	159.707
001 ZENTRUEN SARRERAK		159.707	159.707	159.707
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>		5.962	5.962	5.962
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>		5.962	5.962	5.962
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>		5.962	5.962	5.962
001 ZENTRUEN SARRERAK		5.962	5.962	5.962

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>		971.513		
<u>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		971.513		
<u>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		971.513		
<u>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		971.513		
001 CIERRE 2012 HABILITACION INGRESOS-REMANENTES		971.513		
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA		56.801.397	56.268.647	56.268.647
***** 4221 PROGRAMA GUZTIRA		56.801.397	56.493.046	56.490.621

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	50.000	50.000	119.927	119.927
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	50.000	50.000	119.927	119.927
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	50.000	50.000	119.927	119.927
<u>311.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEAK HAUTATZEKO DEIALDIETAKO INSKRIB.</u>	50.000	50.000	119.927	119.927
001 LANGILEAK HAUTATZEKO DEIALDIETAKO INSKRIPZIOA.	50.000	50.000	119.927	119.927
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	50.000	50.000	119.927	119.927

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	350.000	9.442.121	9.520.590	9.520.590
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	350.000	350.000	428.469	428.469
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	350.000	350.000	428.469	428.469
<u>312.41. AZPIKONTZEPTUA: TITULU AKADEMIKOAK EMATEA</u>	350.000	350.000	428.469	428.469
001 BATXILERGO TITULUAK LUZATZEKO TASAK.	350.000	350.000	428.469	428.469
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>		655.742	655.742	655.742
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>		655.742	655.742	655.742
<u>321.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTE SALNEURRI PUBLIKO</u>		655.742	655.742	655.742
001 ZENTRUEN SARRERAK		212.382	212.382	212.382
002 ZENTRUEN SARRERAK		443.361	443.361	443.361
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>		24.939	24.939	24.939
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>		24.939	24.939	24.939
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>		24.939	24.939	24.939
001 ZENTRUEN SARRERAK		7.304	7.304	7.304
002 ZENTRUEN SARRERAK		17.636	17.636	17.636
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>		8.411.440	8.411.440	8.411.440
<u>392. KONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>		2.046.238	2.046.238	2.046.238
<u>392.00. AZPIKONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>		2.046.238	2.046.238	2.046.238
001 ZENTRUEN SARRERAK		548.909	548.909	548.909
002 ZENTRUEN SARRERAK		1.497.329	1.497.329	1.497.329
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>		6.365.201	6.365.201	6.365.201
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>		6.365.201	6.365.201	6.365.201
001 ZENTRUEN SARRERAK		1.839.153	1.839.153	1.839.153
002 ZENTRUEN SARRERAK		4.526.048	4.526.048	4.526.048
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		901.199	901.199	901.199
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>		163.816	163.816	163.816
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>		42.437	42.437	42.437
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>		42.437	42.437	42.437
001 ZENTRUEN SARRERAK		42.437	42.437	42.437

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETATIK</u>		121.379	121.379	121.379
<u>413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETATIK</u>		121.379	121.379	121.379
001 ZENTRUEN SARRERAK		42.741	42.741	42.741
002 ZENTRUEN SARRERAK		78.637	78.637	78.637
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>		258.936	258.936	258.936
<u>421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK</u>		2.409	2.409	2.409
<u>421.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK</u>		2.409	2.409	2.409
001 ZENTRUEN SARRERAK		902	902	902
002 ZENTRUEN SARRERAK		1.507	1.507	1.507
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>		256.527	256.527	256.527
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIETATIK</u>		256.527	256.527	256.527
001 ZENTRUEN SARRERAK		86.321	86.321	86.321
002 ZENTRUEN SARRERAK		170.205	170.205	170.205
<u>43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>		26.340	26.340	26.340
<u>431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>		26.340	26.340	26.340
<u>431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>		26.340	26.340	26.340
001 ZENTRUEN SARRERAK		8.160	8.160	8.160
002 ZENTRUEN SARRERAK		18.180	18.180	18.180
<u>44. ARTIKULUA: ATZERRITIK</u>		152.825	152.825	152.825
<u>441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK</u>		152.825	152.825	152.825
<u>441.49. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK BESTE TRANSF./DIRULAG BATZUK</u>		152.825	152.825	152.825
001 ZENTRUEN SARRERAK		152.825	152.825	152.825
<u>45. ARTIKULUA: FAMILIA, ENPRESA, BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUETATIK</u>		299.282	299.282	299.282
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIENGANDIK</u>		20.794	20.794	20.794
<u>453.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIENGANDIK</u>		20.794	20.794	20.794
001 ZENTRUEN SARRERAK		5.476	5.476	5.476
002 ZENTRUEN SARRERAK		15.318	15.318	15.318
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO INSTITUZIOETATIK</u>		278.488	278.488	278.488
<u>454.00. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO INSTITUZIOETATIK</u>		278.488	278.488	278.488
001 ZENTRUEN SARRERAK		278.488	278.488	278.488

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>		185.720	185.720	185.720
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>		98.191	98.191	98.191
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		98.191	98.191	98.191
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		98.191	98.191	98.191
001 ZENTRUEN SARRERAK		19.181	19.181	19.181
002 ZENTRUEN SARRERAK		79.010	79.010	79.010
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>		87.529	87.529	87.529
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>		87.529	87.529	87.529
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>		87.529	87.529	87.529
001 ZENTRUEN SARRERAK		400	400	400
002 ZENTRUEN SARRERAK		87.129	87.129	87.129
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA	350.000	10.529.040	10.607.508	10.607.508

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	483.000	4.165.625	4.300.035	4.300.035
31. ARTIKULUA: TASAK	250.000	250.000	354.167	354.167
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	250.000	250.000	354.167	354.167
312.41. AZPIKONTZEPTUA: TITULU AKADEMIKOAK EMATEA	250.000	250.000	354.167	354.167
001 LANBIDE-HEZIKETAKO TITULUAK LUZATZEKO TASAK.	250.000	250.000	354.167	354.167
32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK	233.000	254.060	265.998	265.998
321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK	233.000	254.060	265.998	265.998
321.53. AZPIKONTZEPTUA: HAUTAKETA ETA EBALUAKETA ZERBITZUAK	233.000	233.000	244.938	244.938
001 LHKO HEZIKETA-ZIKLOETARA SARTZEKO PROBETARAKO AZTERKETA-ESKUBIDEAK.	102.000	102.000	122.202	122.202
002 BERARIAZKO LH-TITULURAKO AZTERKETA-ESKUBIDEAK.	41.000	41.000	34.560	34.560
003 ESKUMENEN EBALUAKETA. L.H.	90.000	90.000	88.176	88.176
321.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTE SALNEURRI PUBLIKO		21.060	21.060	21.060
001 ZENTRUEN SARRERAK		21.060	21.060	21.060
38. ARTIKULUA: ITZULERAK		28.806	34.299	34.299
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK		28.806	34.299	34.299
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK		28.806	34.299	34.299
001 EKITALDI ITXIAK (FCT-ITZULKETAK,...).			4.077	4.077
002 DEVOLUCION FORMACION CENTROS DE FP			1.416	1.416
003 ZENTRUEN SARRERAK		28.806	28.806	28.806
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA		3.632.759	3.645.571	3.645.571
392. KONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK		3.079.601	3.079.601	3.079.601
392.00. AZPIKONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK		3.079.601	3.079.601	3.079.601
001 ZENTRUEN SARRERAK		3.079.601	3.079.601	3.079.601
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK		553.158	565.748	565.748
393.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKONTU KANPOKO FIDANTZEN OBLIG.EN EZ BETETZEAK			12.590	12.590
001 FIDANTZEN BETEBEHARRAK EZ BETETZEA			12.590	12.590
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK		553.158	553.158	553.158
001 ZENTRUEN SARRERAK		553.158	553.158	553.158
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			222	222
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			222	222
001 APARTEKO SARRERAK - SIPCA			18	18

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
002 APARTEKO SARRERAK - SIPCA			204	204
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		4.925.923	4.925.923	4.925.923
41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK		936.440	936.440	936.440
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK		709.148	709.148	709.148
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK		709.148	709.148	709.148
001 ZENTRUEAN SARRERAK		709.148	709.148	709.148
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETATIK		197.722	197.722	197.722
413.00. AZPIKONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETATIK		197.722	197.722	197.722
001 ZENTRUEAN SARRERAK		197.722	197.722	197.722
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOETATIK		29.570	29.570	29.570
414.00. AZPIKONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOETATIK		29.570	29.570	29.570
001 ZENTRUEAN SARRERAK		29.570	29.570	29.570
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK		414.429	414.429	414.429
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK		214.092	214.092	214.092
421.01. AZPIKONTZEPTUA: ARABAKO FORU ALDUNDITIK		157.927	157.927	157.927
001 ZENTRUEAN SARRERAK		157.927	157.927	157.927
421.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK		56.164	56.164	56.164
001 ZENTRUEAN SARRERAK		56.164	56.164	56.164
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEETATIK		199.644	199.644	199.644
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIETATIK		199.644	199.644	199.644
001 ZENTRUEAN SARRERAK		199.644	199.644	199.644
429. KONTZEPTUA: EAPKO ZUZB. PRIBATUKO BESTE ERAKUNDE BATZUETATIK		694	694	694
429.00. AZPIKONTZEPTUA: EAPKO ZUZB. PRIBATUKO BESTE ERAKUNDE BATZUETATIK		694	694	694
001 ZENTRUEAN SARRERAK		694	694	694
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK		37.160	37.160	37.160
431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK		37.160	37.160	37.160
431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK		37.160	37.160	37.160
001 ZENTRUEAN SARRERAK		37.160	37.160	37.160

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>44. ARTIKULUA: ATZERRITIK</u>		513.544	513.544	513.544
<u>441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK</u>		513.544	513.544	513.544
<u>441.49. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK BESTE TRANSF./DIRULAG BATZUK</u>		513.544	513.544	513.544
001 ZENTRUEN SARRERAK		513.544	513.544	513.544
<u>45. ARTIKULUA: FAMILIA, ENPRESA, BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUETATIK</u>		3.024.350	3.024.350	3.024.350
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIENGANDIK</u>		34.512	34.512	34.512
<u>453.00. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIENGANDIK</u>		34.512	34.512	34.512
001 ZENTRUEN SARRERAK		34.512	34.512	34.512
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO INSTITUZIOETATIK</u>		2.989.838	2.989.838	2.989.838
<u>454.00. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO INSTITUZIOETATIK</u>		2.989.838	2.989.838	2.989.838
001 ZENTRUEN SARRERAK		2.989.838	2.989.838	2.989.838
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>		291.251	292.081	292.046
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>		158.971	159.801	159.766
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		158.971	159.801	159.766
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		158.971	159.801	159.766
001 KEI-IVACEKO FOASEKO INTERESAK			78	73
002 EUSKAL AGENTZIAKO FOASEKO INTERESAK			138	127
003 TKNIKAKO FOASEKO INTERESAK			615	596
004 ZENTRUEN SARRERAK		158.971	158.971	158.971
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>		132.280	132.280	132.280
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>		132.280	132.280	132.280
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>		132.280	132.280	132.280
001 ZENTRUEN SARRERAK		132.280	132.280	132.280
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>		1.168.820		
<u>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		1.168.820		
<u>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		1.168.820		
<u>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		1.168.820		
001 CIERRE 2012 HABILITACION INGRESOS-REMANENTES		1.168.820		
**** 06 ZERBITZUA GUZTIRA	483.000	10.551.619	9.518.039	9.518.005

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			4.922	4.922
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			4.922	4.922
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			4.922	4.922
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			4.922	4.922
001 ITZULKETA DIRU-LAGUNTZA FCT 2010/11			4.922	4.922
**** 07 ZERBITZUA GUZTIRA			4.922	4.922
***** 4222 PROGRAMA GUZTIRA	883.000	21.130.659	20.250.397	20.250.362

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. <u>KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			171.819	171.819
38. <u>ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			171.819	171.819
380. <u>KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			171.819	171.819
380.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u> 001 ITXITAKO EKITALDIAK - DIRU LAGUNTZEN ITZULKETA			171.819	171.819
5. <u>KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	231.782	231.782	92.078	92.078
52. <u>ARTIKULUA: BESTE ERAK. BATZUETAKO F.-INBERTSIOEN DIRU-SARR.</u>	231.782	231.782	92.078	92.078
523. <u>KONTZEPTUA: KREDITU-INTERESAK</u>	231.782	231.782	92.078	92.078
523.51. <u>AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.AREN KREDITUEN EPE LABURREKO INTERESAK</u> 001 UPV/EHURI EMANDAKO KREDITUAREN INTERESAK.	231.782	231.782	92.078	92.078
8. <u>KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	1.184.615	1.184.615	1.184.615	1.184.615
82. <u>ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	1.184.615	1.184.615	1.184.615	1.184.615
823. <u>KONTZEPTUA: KREDITUAK</u>	1.184.615	1.184.615	1.184.615	1.184.615
823.09. <u>AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZB. PUBLIKOKO ERAKUNDEEI, EPE LUZERA</u> 001 UPV/EHURI EMANDAKO MAILEGUA AMORTIZATZEA.	1.184.615	1.184.615	1.184.615	1.184.615
**** 08 ZERBITZUA GUZTIRA	1.416.397	1.416.397	1.448.512	1.448.512
***** 4223 PROGRAMA GUZTIRA	1.416.397	1.416.397	1.448.512	1.448.512

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			403	403
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			403	403
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			403	403
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			403	403
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			403	403
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA			403	403

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	2.673.600	2.782.653	3.395.289	3.395.289
31. ARTIKULUA: TASAK	13.600	13.600	39.810	39.810
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	13.600	13.600	39.810	39.810
312.41. AZPIKONTZEPTUA: TITULU AKADEMIKOAK EMATEA	13.600	13.600	39.810	39.810
001 KONTSERBATORIETAKO TITULUAK LUZATZEKO TASAK.	9.500	9.500	13.705	13.705
002 TITULU AKADEMIKOAK EMATEA. ARTE-ESKOLA.	2.400	2.400	6.921	6.921
003 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO TITULUAK LUZATZEKO TASAK.	1.400	1.400	19.184	19.184
004 ARTE-ESKOLETAKO TITULUEN TASA.	300	300		
32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK	2.640.000	2.640.000	3.246.039	3.246.039
321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK	2.640.000	2.640.000	3.246.039	3.246.039
321.52. AZPIKONTZEPTUA: IRAKASKUNTZA-PRESTAKUNTZA ZERBITZUAK	2.640.000	2.640.000	3.246.039	3.246.039
001 KONTSERBATORIOETAKO MATRIKULAK.	340.000	340.000	428.807	428.807
002 ARTE-ESKOLA MATRIKULA.	80.000	80.000	92.219	92.219
003 HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALETAKO TITULUAK LUZATZEKO MATRIKULAK.	2.100.000	2.100.000	2.534.759	2.534.759
004 KIROL-IRAKASKUNTZA MATRIKULA.	120.000	120.000	190.255	190.255
38. ARTIKULUA: ITZULERAK		1.800	1.800	1.800
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK		1.800	1.800	1.800
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK		1.800	1.800	1.800
001 ZENTRUEN SARRERAK		27	27	27
002 ZENTRUEN SARRERAK		1.773	1.773	1.773
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	20.000	127.254	107.640	107.640
392. KONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK	20.000	113.075	93.075	93.075
392.00. AZPIKONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK	20.000	113.075	93.075	93.075
001 HAINBAT ZERBITZU EGITEAGATIK	20.000	20.000		
002 ZENTRUEN SARRERAK		34.341	34.341	34.341
003 ZENTRUEN SARRERAK		27.720	27.720	27.720
004 ZENTRUEN SARRERAK		6.700	6.700	6.700
005 ZENTRUEN SARRERAK		24.314	24.314	24.314
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK		14.178	14.178	14.178
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK		14.178	14.178	14.178
001 ZENTRUEN SARRERAK		1.585	1.585	1.585
002 ZENTRUEN SARRERAK		120	120	120
003 ZENTRUEN SARRERAK		12.474	12.474	12.474

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			386	386
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			386	386
001 EOI - APARTEKO SARRERAK			386	386
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		64.933	64.933	64.933
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK		14.527	14.527	14.527
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEETATIK		14.527	14.527	14.527
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIETATIK		14.527	14.527	14.527
001 ZENTRUEN SARRERAK		12.937	12.937	12.937
002 ZENTRUEN SARRERAK		1.590	1.590	1.590
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK		23.000	23.000	23.000
431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK		23.000	23.000	23.000
431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK		23.000	23.000	23.000
001 ZENTRUEN SARRERAK		14.800	14.800	14.800
002 ZENTRUEN SARRERAK		8.200	8.200	8.200
44. ARTIKULUA: ATZERRITIK		20.756	20.756	20.756
441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK		20.756	20.756	20.756
441.49. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK BESTE TRANSF./DIRULAG BATZUK		20.756	20.756	20.756
001 ZENTRUEN SARRERAK		20.756	20.756	20.756
45. ARTIKULUA: FAMILIA, ENPRESA, BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUETATIK		6.650	6.650	6.650
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO INSTITUZIOETATIK		6.650	6.650	6.650
454.00. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO INSTITUZIOETATIK		6.650	6.650	6.650
001 ZENTRUEN SARRERAK		6.650	6.650	6.650
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK		38.375	38.375	38.375
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO		17.300	17.300	17.300
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK		17.300	17.300	17.300
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK		17.300	17.300	17.300
001 ZENTRUEN SARRERAK		2.903	2.903	2.903
002 ZENTRUEN SARRERAK		421	421	421
003 ZENTRUEN SARRERAK		13.678	13.678	13.678
004 ZENTRUEN SARRERAK		298	298	298

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE		21.075	21.075	21.075
547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK		21.075	21.075	21.075
547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK		21.075	21.075	21.075
001 ZENTRUEN SARRERAK		17.530	17.530	17.530
002 ZENTRUEN SARRERAK		3.545	3.545	3.545
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA	2.673.600	2.885.961	3.498.597	3.498.597
***** 4224 PROGRAMA GUZTIRA	2.673.600	2.885.961	3.499.000	3.499.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			1.567	1.567
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			1.567	1.567
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			1.567	1.567
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			1.567	1.567
001 ITZULERAK - OKERREKO ORDAINKETAK			1.264	1.264
002 EKITALDE ITXIAK - ITZULKETAK			303	303
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			127	117
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			127	117
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			127	117
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			127	117
001 ISEI/IVEI FOASEKO INTERESAK			127	117
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA			1.694	1.684
***** 4225 PROGRAMA GUZTIRA			1.694	1.684

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	19.800	205.535	241.555	241.555
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	19.800	19.800	10.435	10.435
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	19.800	19.800	10.435	10.435
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>	1.800	1.800	1.075	1.075
001 ARGITALPENAK EDO TA MATERIAL DIDAKTIKOA SALTZEA.	1.800	1.800	1.075	1.075
<u>321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA</u>	18.000	18.000	9.360	9.360
001 MATRIKULA, MINTEGIAK, ARGITALPENAK SALTZEA ...	18.000	18.000	9.360	9.360
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>		1.330	46.715	46.715
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>		1.330	46.715	46.715
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>		1.330	46.715	46.715
001 EKITALDI ITXIAK - DIRU ITZULKETAK			45.385	45.385
002 ZENTRUEN SARRERAK		1.330	1.330	1.330
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>		184.405	184.405	184.405
<u>392. KONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>		176.420	176.420	176.420
<u>392.00. AZPIKONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>		176.420	176.420	176.420
001 ZENTRUEN SARRERAK		176.420	176.420	176.420
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>		7.985	7.985	7.985
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>		7.985	7.985	7.985
001 ZENTRUEN SARRERAK		7.985	7.985	7.985
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		29.934	29.934	29.934
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>		29.934	29.934	29.934
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>		29.934	29.934	29.934
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIETATIK</u>		29.934	29.934	29.934
001 ZENTRUEN SARRERAK		29.934	29.934	29.934
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>		9.772	9.916	9.916
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>		9.772	9.772	9.772
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		9.772	9.772	9.772
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>		9.772	9.772	9.772
001 ZENTRUEN SARRERAK		9.772	9.772	9.772

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE			144	144
547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			144	144
547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK			144	144
001 OHI EZ BEZALAKO BESTE DIRU-SARRERAK			144	144
**** 07 ZERBITZUA GUZTIRA	19.800	245.241	281.405	281.405
***** 4226 PROGRAMA GUZTIRA	19.800	245.241	281.405	281.405

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	18.000	18.000	24.598	24.598
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	18.000	18.000	24.598	24.598
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	18.000	18.000	24.598	24.598
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	18.000	18.000	24.598	24.598
001 DEVOLUCION DE BECAS NO UNIVERSITARIAS			17.901	17.901
002 EKITALDI ITXIAK (BEKA-ITZULKETAK,...).	18.000	18.000		
003 DEVOLUCIONES ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE, COMEDOR Y OTRAS			6.697	6.697
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	18.000	18.000	24.598	24.598

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK			187.550	187.550
38. ARTIKULUA: ITZULERAK			187.550	187.550
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK			187.550	187.550
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK			187.550	187.550
001 DEVOLUCION AYUDAS INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE EE			24.995	24.995
002 ITZULKETAK-HEZKUNTZA BEHARRIZAN BEREZIEKIN ESKOLA. IKASLEENTZAKO ESKOLA-GARRAIOA			156.364	156.364
003 KENKARI DIRU-LAGUNTZA NOMINATIBOA BBK EXPE.ESCOLAR SUKARRIETA CENTER JARDUERAK			6.191	6.191
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA			187.550	187.550

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	32.000	32.000	27.863	27.863
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	32.000	32.000	27.863	27.863
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	32.000	32.000	27.863	27.863
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	32.000	32.000	27.863	27.863
001 EKITALDI ITXIAK (BEKA-ITZULKETAK,...).	32.000	32.000	27.863	27.863
**** 08 ZERBITZUA GUZTIRA	32.000	32.000	27.863	27.863
***** 4231 PROGRAMA GUZTIRA	50.000	50.000	240.011	240.011

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	381.000	381.000	331.846	326.324
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	71.000	71.000	64.411	64.411
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	71.000	71.000	64.411	64.411
<u>312.41. AZPIKONTZEPTUA: TITULU AKADEMIKOAK EMATEA</u>	71.000	71.000	64.411	64.411
001 EGA TITULUAK LUZATZEKO TASAK.	71.000	71.000	64.411	64.411
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	310.000	310.000	244.980	244.980
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	310.000	310.000	244.980	244.980
<u>321.53. AZPIKONTZEPTUA: HAUTAKETA ETA EBALUAKETA ZERBITZUAK</u>	310.000	310.000	244.980	244.980
001 EGA AZTERKETEN ESKUBIDEAK.	310.000	310.000	244.980	244.980
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			18.728	13.206
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			18.728	13.206
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			18.728	13.206
001 ITZULERAK			18.516	12.994
002 EKITALDE ITXIAK - ITZULKETAK			212	212
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			3.727	3.727
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			3.664	3.664
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			3.664	3.664
001 BERANDUTZE-INTERESAK			3.664	3.664
<u>394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			63	63
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			63	63
001 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			63	63
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	381.000	381.000	331.846	326.324
***** 4715 PROGRAMA GUZTIRA	381.000	381.000	331.846	326.324

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	180.000	180.000	131.983	130.885
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	180.000	180.000	131.983	130.885
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	180.000	180.000	131.983	130.885
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	180.000	180.000	131.983	130.885
001 EKITALDI ITXIAK (BEKA ETA LAGUNTZA-ITZULKETAK,...).	180.000	180.000	131.983	130.885
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	180.000	180.000	131.983	130.885
***** 5412 PROGRAMA GUZTIRA	180.000	180.000	131.983	130.885
***** 03 SEKZIOA GUZTIRA	7.424.515	84.911.373	83.799.146	83.537.516

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 04 EKONOMIA ETA OGASUNA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>			8.132	8.132
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			8.132	8.132
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			8.132	8.132
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			8.132	8.132
001 TRANSFERENCIAS DEL IVAP			8.132	8.132
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			1.276	1.220
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			234	178
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			234	178
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			234	178
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK			234	178
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			1.042	1.042
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1.042	1.042
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1.042	1.042
001 DIETAK			1.042	1.042
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA			9.408	9.352
***** 6110 PROGRAMA GUZTIRA			9.408	9.352

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	3.000	3.000	64.581	64.581
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	3.000	3.000	1.632	1.632
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	3.000	3.000	1.632	1.632
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>	3.000	3.000	1.632	1.632
001 "EKONOMIAZ" ALDIZKARIA.	3.000	3.000	1.632	1.632
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			62.949	62.949
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			62.949	62.949
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			62.949	62.949
001 IZARTU ITZULERAK			62.949	62.949
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			5	5
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			5	5
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			5	5
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			5	5
001 EKONOMIAZ ALDIZKARIAREN INTERES KONTU KORRENTEA			5	5
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	3.000	3.000	64.587	64.587

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			150.000	150.000
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			150.000	150.000
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			150.000	150.000
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>			150.000	150.000
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK			150.000	150.000
**** 19 ZERBITZUA GUZTIRA			150.000	150.000
***** 6111 PROGRAMA GUZTIRA	3.000	3.000	214.587	214.587

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
2. <u>KAPITULUA: ZEHARKAKO ZERGA</u>	3.500.000	3.500.000	2.476.496	2.083.970
29. <u>ARTIKULUA: ZEHARKAKO BESTE ZERGA BATZUK</u>	3.500.000	3.500.000	2.476.496	2.083.970
291. <u>KONTZEPTUA: BINGO JOKOAREN GAINEKO ZERGA</u>	3.500.000	3.500.000	2.476.496	2.083.970
291.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: BINGO JOKOAREN GAINEKO ZERGA</u> 001 BINGO JOKOAREN GAINEKO ZERGA	3.500.000 3.500.000	3.500.000 3.500.000	2.476.496 2.476.496	2.083.970 2.083.970
3. <u>KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	3.740.000	3.740.000	4.159.336	2.701.968
31. <u>ARTIKULUA: TASAK</u>	3.740.000	3.740.000	4.048.626	2.591.259
312. <u>KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	3.740.000	3.740.000	4.048.626	2.591.259
312.95. <u>AZPIKONTZEPTUA: JOKOAREN GAINEKO TASAREN ERREKARGUA</u> 001 JOKOAREN GAINEKO TASAREN ERREKARGUA	3.740.000 3.740.000	3.740.000 3.740.000	4.048.626 4.048.626	2.591.259 2.591.259
38. <u>ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			110.702	110.702
380. <u>KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			110.702	110.702
380.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u> 001 TOKIKO ZERGEN DIRU SARRERAK			110.702 110.702	110.702 110.702
39. <u>ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			8	8
391. <u>KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			8	8
391.12. <u>AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u> 001 TOKIKO ZERGEN BERANDUTZE INTERESAK			8 8	8 8
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	7.240.000	7.240.000	6.635.832	4.785.938
***** 6112 PROGRAMA GUZTIRA	7.240.000	7.240.000	6.635.832	4.785.938

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	2.350.000	2.350.000	8.425.227	6.921.578
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			171	171
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			171	171
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			171	171
001 BOE-KONTUAREN INTERESAK			171	171
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	2.350.000	2.350.000	8.425.056	6.921.407
<u>541. KONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u>	1.800.000	1.800.000	3.138.500	1.634.851
<u>541.00. AZPIKONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u>	1.800.000	1.800.000	3.138.500	1.634.851
001 ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK	1.800.000	1.800.000	3.138.500	1.634.851
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			383	383
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			383	383
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			383	383
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>	550.000	550.000	5.286.173	5.286.173
<u>547.01. AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK</u>	550.000	550.000	5.286.052	5.286.052
001 EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK	550.000	550.000	5.286.052	5.286.052
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>			121	121
001 APARTEKO DIRU-SARRERAK			121	121
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK</u>	150.000	150.000	70.847.543	70.847.543
<u>61. ARTIKULUA: INBERTSIO MATERIALEN BESTERENTZEAK</u>	150.000	150.000	70.847.543	70.847.543
<u>612. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	150.000	150.000	2.847.543	2.847.543
<u>612.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	150.000	150.000	2.847.543	2.847.543
001 ERAIKUNTZAK	150.000	150.000	2.847.543	2.847.543
<u>613. KONTZEPTUA: INSTAL. TEKNIKOAK, MAKINERIA, TRESNERIA ETA BESTE</u>			68.000.000	68.000.000
<u>613.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK</u>			68.000.000	68.000.000
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK			68.000.000	68.000.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA			23.946.889	23.946.889
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK			23.946.889	23.946.889
821. KONTZEPTUA: KAPITALEZKO FINANTZA-INBERTSIOAK			23.946.889	23.946.889
821.11. AZPIKONTZEPTUA: KOTIZ. OFIZIALIK GABEKO AKZIOETAKO F.-INB. IRAUNK.			23.946.889	23.946.889
001 KOTIZ. OFIZIALIK GABEKO AKZIOETAKO F.-INB. IRAUNKORRAK			23.946.889	23.946.889
**** 24 ZERBITZUA GUZTIRA	2.500.000	2.500.000	103.219.659	101.716.010
***** 6114 PROGRAMA GUZTIRA	2.500.000	2.500.000	103.219.659	101.716.010

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	1.233.000	1.233.000	8.452.878	4.187.500
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	1.233.000	1.233.000	8.452.878	4.187.500
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	910.000	910.000	4.830.381	743.304
391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	790.000	790.000	4.589.336	515.392
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	790.000	790.000	4.589.336	515.392
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	120.000	120.000	241.044	227.912
001 BERANDUTZE-INTERESAK	120.000	120.000	227.912	227.912
002 BERMEEN ITZULKETA. BERENDUTZE INTERESAK			13.133	
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	198.000	198.000	2.722.183	2.695.392
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	198.000	198.000	2.722.183	2.695.392
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	198.000	198.000		
002 KOTUAK BETEARAZTEKO EPEA - ARABA			25.329	25.329
003 KOTUAK BETEARAZTEKO EPEA - GIPUKOA			44.497	44.497
004 KOTUAK BETEARAZTEKO EPEA - BIZKAIA			80.986	80.986
005 ABALEN KOMISIOAK			2.261.568	2.234.777
006 ABALEN KOMISIOAK FINANTAZA-ERAKUNDEAK			309.804	309.804
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK	125.000	125.000	900.314	748.804
394.01. AZPIKONTZEPTUA: GAUZATUTAKO ABALENGATIKO DIRU-SARRERAK	125.000	125.000	881.101	729.591
001 ABAL ETA BESTE BERME BATZUEN ITZULKETA.	125.000	125.000	881.101	729.591
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			19.213	19.213
001 EZOHIKO DIRUSARRERAK			1	1
002 EXCESO LIQUIDACION POR INGRESOS EN VÍA EJECUTIVA			18.991	18.991
003 DIRU-SARREREN GEHIEGIZKO LIKIDAZIOA - BETEARAZTEKO BIDEA AOKSI GABE			221	221
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	26.600.000	26.600.000	4.730.086	4.572.975
52. ARTIKULUA: BESTE ERAK. BATZUETAKO F.-INBERTSIOEN DIRU-SARR.			122.265	122.265
523. KONTZEPTUA: KREDITU-INTERESAK			122.265	122.265
523.51. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.AREN KREDITUEN EPE LABURREKO INTERESAK			122.265	122.265
001 INTERESAK			122.265	122.265
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	26.600.000	26.600.000	4.601.193	4.444.236
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	26.600.000	26.600.000	4.601.193	4.444.236
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	26.600.000	26.600.000	4.601.193	4.444.236
001 JAURLARITZAREN KONTU NAGUSIA.	26.600.000	26.600.000	4.601.193	4.444.236

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE			6.627	6.474
544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK			6.627	6.474
544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK			6.627	6.474
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			5.425	5.271
002 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			1.202	1.202
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	27.833.000	27.833.000	13.182.964	8.760.475
***** 6311 PROGRAMA GUZTIRA	27.833.000	27.833.000	13.182.964	8.760.475
***** 04 SEKZIOA GUZTIRA	37.576.000	37.576.000	123.262.450	115.486.362

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 05 JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			2.884	2.884
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			2.884	2.884
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.884	2.884
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.884	2.884
001 ITZULERAK			2.884	2.884
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>			28.151	28.151
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			28.151	28.151
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			28.151	28.151
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			28.151	28.151
001 ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK DIRULAGUNTZAK			28.151	28.151
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	17.300	17.300	6.284	6.218
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.300	2.300	1.591	1.524
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.300	2.300	1.591	1.524
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.300	2.300	1.591	1.524
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.300	2.300	1.591	1.524
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	15.000	15.000	4.694	4.694
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	15.000	15.000	4.694	4.694
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	15.000	15.000	4.694	4.694
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	15.000	15.000	4.694	4.694
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA	17.300	17.300	37.319	37.253
***** 1211 PROGRAMA GUZTIRA	17.300	17.300	37.319	37.253

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	100.000	100.000	43.764	42.525
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>			128	128
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>			128	128
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>			128	128
001 OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA			128	128
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	100.000	100.000	42.638	41.399
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	100.000	100.000	42.638	41.399
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>	100.000	100.000	42.638	41.399
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	100.000	100.000	42.638	41.399
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			113	113
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			113	113
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			113	113
001 ITZULKETAK			113	113
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			885	885
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			885	885
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			885	885
001 ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE DIRU-SARRERAK			885	885
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	3.300	3.300	10.400	10.311
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.300	2.300	1.715	1.626
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.300	2.300	1.715	1.626
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.300	2.300	1.715	1.626
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.300	2.300		
002 BANKU-KONTUEN INTERESAK			1.715	1.626
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			8.686	8.686
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1.842	1.842
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1.842	1.842
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			1.842	1.842

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			6.844	6.844
547.01. AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			6.481	6.481
001 EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			4.201	4.201
002 APARTEKO DIRU-SARRERAK			2.281	2.281
547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK			362	362
001 APARTEKO-DIRU SARRERAK			362	362
59. ARTIKULUA: SALMENTAK	1.000	1.000		
594. KONTZEPTUA: AZPIPRODUKTU ETA HONDAKINEN SALMENTAK	1.000	1.000		
594.00. AZPIKONTZEPTUA: AZPIPRODUKTU ETA HONDAKINEN SALMENTAK	1.000	1.000		
001 AZPIPRODUKTU ETA HONDAKINEN SALMENTAK	1.000	1.000		
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	103.300	103.300	54.164	52.836
***** 1212 PROGRAMA GUZTIRA	103.300	103.300	54.164	52.836

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	50.000	50.000	164.714	162.854
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	50.000	50.000	136.998	135.138
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	50.000	50.000	136.998	135.138
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	50.000	50.000	136.998	135.138
001 ITZULERAK	50.000	50.000	136.998	135.138
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			27.716	27.716
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			27.716	27.716
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			27.716	27.716
001 BERANDUTZEAGATIKO INTERESAK			27.716	27.716
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	3.000	3.000		
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	3.000	3.000		
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>	3.000	3.000		
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>	3.000	3.000		
001 OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK	3.000	3.000		
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	53.000	53.000	164.714	162.854

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	360.000	360.000	263.741	263.614
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	360.000	360.000	263.646	263.519
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	360.000	360.000	263.646	263.519
<u>321.55. AZPIKONTZEPTUA: OSTALARITZAKO ZERBITZUAK</u>	360.000	360.000	263.646	263.519
001 JANTOKI ZERBITZUA.	360.000	360.000	263.646	263.519
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			96	96
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			96	96
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			96	96
001 ITZULERAK			96	96
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	4.000.000	4.000.000	2.512.712	2.512.702
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	4.000.000	4.000.000	2.512.712	2.512.702
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	4.000.000	4.000.000	2.512.712	2.512.702
<u>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>	4.000.000	4.000.000	2.512.712	2.512.702
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	4.000.000	4.000.000	2.512.712	2.512.702
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	4.360.000	4.360.000	2.776.453	2.776.316
***** 1213 PROGRAMA GUZTIRA	4.413.000	4.413.000	2.941.167	2.939.171

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	378.139	378.139	374.574	374.574
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	378.139	378.139	374.574	374.574
<u>541. KONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u>	94.274	94.274	93.725	93.725
<u>541.00. AZPIKONTZEPTUA: ALOKATZE ETA ANTZEKO ERAGIKETENGATIKO SARRERAK</u>	94.274	94.274	93.725	93.725
001 ITELAZPI - BULEGOEN ALOKAIRUA	94.274	94.274	93.725	93.725
<u>543. KONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>	283.865	283.865	280.849	280.849
<u>543.00. AZPIKONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>	283.865	283.865	280.849	280.849
001 TELEKOMUNIKAZIOETAKO EKIPAMENDUAREN BALIOARI DAGOKION ITZULKETA.	283.865	283.865	280.849	280.849
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	378.139	378.139	374.574	374.574
***** 1214 PROGRAMA GUZTIRA	378.139	378.139	374.574	374.574

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	22.000	22.000	87.938	82.303
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	2.000	2.000	89	89
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	2.000	2.000	89	89
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	2.000	2.000	89	89
001 ITZULERAK	2.000	2.000	89	89
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	20.000	20.000	87.848	82.214
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			6	
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			6	
001 BERANDUTZE-INTERESAK			6	
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	20.000	20.000	87.842	82.214
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	20.000	20.000	87.842	82.214
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	20.000	20.000	87.842	82.214
**** 40 ZERBITZUA GUZTIRA	22.000	22.000	87.938	82.303

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			24.631	24.631
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			24.631	24.631
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			24.631	24.631
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			24.631	24.631
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			24.631	24.631
**** 43 ZERBITZUA GUZTIRA			24.631	24.631
***** 1218 PROGRAMA GUZTIRA	22.000	22.000	112.568	106.934

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	120.000	120.000	67.218	67.218
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	100.000	100.000	63.725	63.725
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	100.000	100.000	63.725	63.725
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	100.000	100.000	63.725	63.725
001 OBRA PUBLIKOEN ZUZENDARITZA ETA IKUSKARITZA TASA (JUSTIZIA).	100.000	100.000	63.725	63.725
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	20.000	20.000	3.493	3.493
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	20.000	20.000	3.493	3.493
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	20.000	20.000	3.493	3.493
001 ITZULERAK	20.000	20.000	3.493	3.493
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	1.600	1.600	2.591	2.562
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	1.600	1.600	500	471
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.600	1.600	500	471
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.600	1.600	500	471
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.600	1.600		
002 BANKU-KONTUEN INTERESAK			232	222
003 BANKU-KONTUEN INTERESAK			139	131
004 BANKU-KONTUEN INTERESAK			129	119
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			1.084	1.084
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			1.084	1.084
<u>547.01. AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK</u>			1.084	1.084
001 EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			1.084	1.084
<u>59. ARTIKULUA: SALMENTAK</u>			1.007	1.007
<u>594. KONTZEPTUA: AZPIPRODUKTU ETA HONDAKINEN SALMENTAK</u>			1.007	1.007
<u>594.00. AZPIKONTZEPTUA: AZPIPRODUKTU ETA HONDAKINEN SALMENTAK</u>			1.007	1.007
001 AZPIPRODUKTU ETA HONDAKINEN SALMENTAK			1.007	1.007
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	121.600	121.600	69.809	69.780

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK			82.357	82.357
41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK			82.357	82.357
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK			82.357	82.357
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK			82.357	82.357
001 ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK			82.357	82.357
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA			82.357	82.357
***** 1411 PROGRAMA GUZTIRA	121.600	121.600	152.166	152.137

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			12.363	12.363
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			12.363	12.363
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			12.363	12.363
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			12.363	12.363
001 ITZULERAK			12.363	12.363
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			107	100
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			107	100
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			107	100
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			107	100
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK			107	100
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA			12.470	12.463

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	8.000	8.000	14.849	5.849
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	8.000	8.000	14.849	5.849
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	8.000	8.000	14.849	5.849
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	8.000	8.000	14.849	5.849
001 ITZULERAK	8.000	8.000	14.849	5.849
**** 14 ZERBITZUA GUZTIRA	8.000	8.000	14.849	5.849
***** 1412 PROGRAMA GUZTIRA	8.000	8.000	27.319	18.313
***** 05 SEKZIOA GUZTIRA	5.063.339	5.063.339	3.699.277	3.681.217

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 06 ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIOAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	250.000	250.000	281.893	233.490
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	250.000	250.000	179.301	130.898
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	250.000	250.000	179.301	130.898
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	250.000	250.000	179.301	130.898
001 URBANIZAZIO LANAK ZUZENDU ETA IKUSKATZEAGATIKO TASAK.	250.000	250.000	179.301	130.898
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			102.592	102.592
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			102.592	102.592
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			102.592	102.592
001 ITZULERAK			102.592	102.592
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK</u>	2.845.000	2.845.000		
<u>61. ARTIKULUA: INBERTSIO MATERIALEN BESTERENTZEAK</u>	2.845.000	2.845.000		
<u>611. KONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK</u>	2.845.000	2.845.000		
<u>611.01. AZPIKONTZEPTUA: LURRAK ETA ONDASUN NATURALAK</u>	2.845.000	2.845.000		
001 LURSAIL ETA ONDASUN NATURALEN SALMENTA.	2.845.000	2.845.000		
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	3.095.000	3.095.000	281.893	233.490

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	950.000	950.000	1.128.333	997.041
31. ARTIKULUA: TASAK	950.000	950.000	707.186	681.600
311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK	550.000	550.000	377.414	352.926
311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA	550.000	550.000	377.414	352.926
001 ETXEBIZITZAK ERAIKITZEKO TASAK ZUZENDU ETA IKUSKATZEAGATIKO TASAK.	550.000	550.000	377.414	352.926
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	400.000	400.000	329.772	328.674
312.71. AZPIKONTZEPTUA: B.O.ETX.EI BURUZKO KALIF. ETA EGIAZTAG.	300.000	300.000	212.466	212.466
001 BOE KALIFIKAZIOAK ETA ZIURTAPENAK.	300.000	300.000	212.466	212.466
312.72. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKITZE-KALITATEA KONTROLATZEKO LAB.ZERB.	100.000	100.000	117.306	116.208
001 ERAIKITZUNTZAKO KALITATEREN KONTROLERAKO LABORATEGI-ZERBITZUAK.	100.000	100.000	117.306	116.208
38. ARTIKULUA: ITZULERAK			204.750	99.043
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK			204.750	99.043
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK			204.750	99.043
001 ITZULERAK			204.750	99.043
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA			216.397	216.397
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			216.397	216.397
394.01. AZPIKONTZEPTUA: GAUZATUTAKO ABALENGATIKO DIRU-SARRERAK			216.397	216.397
001 GAUZATAKO ABALENGATIKO DIRU-SARRERAK			216.397	216.397
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	950.000	950.000	1.128.333	997.041

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	60.040.000	60.040.000	24.841.388	23.084.207
32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK	35.815.000	35.815.000	23.097.791	21.523.422
321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK	35.815.000	35.815.000	23.097.791	21.523.422
321.03. AZPIKONTZEPTUA: ETXE BIZITZA, GARAJE, ERANTSI ETA LOKALEN SALMENTA	11.500.000	11.500.000	9.969.290	9.549.837
001 ETXE BIZITZA SOZIALAREN SALMENTAREN AMORTIZAZIOA.	8.400.000	8.400.000	8.686.732	8.267.279
002 GARAJEEN SALMENTA.	1.630.000	1.630.000	6.192	6.192
003 LOKALEN SALMENTA.	1.470.000	1.470.000	116.100	116.100
004 ETXE BIZITZA SOZIALAREN SALMENTA			1.160.266	1.160.266
321.71. AZPIKONTZEPTUA: HIGIEZINEN ALOKAIRUA	5.000.000	5.000.000	5.816.966	4.662.050
001 HIRI-LURREKO ONDASUN HIGIEZINAREN ALOKAIRUA.	5.000.000	5.000.000	5.816.966	4.662.050
321.72. AZPIKONTZEPTUA: LURRAZAL-ESKUBIDEA ITAUNDUTAKO SUSTAPENETAN	60.000	60.000	140.458	140.458
001 LURRAZAL-ESKUBIDE.	60.000	60.000	140.458	140.458
321.73. AZPIKONTZEPTUA: AZALERA-ESKUBIDEAK IRAUNGITZEA ITUNDUTAKO SUSTAP.	19.255.000	19.255.000	7.171.076	7.171.076
001 ITUNPEKO SUSTAPENETAN AZALERA-ESKUBIDEA AZKENTZEA.	19.255.000	19.255.000	7.171.076	7.171.076
38. ARTIKULUA: ITZULERAK	20.800.000	20.800.000	152.569	152.569
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK	20.800.000	20.800.000	152.569	152.569
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK	20.800.000	20.800.000	152.569	152.569
001 ETXE BIZITZAK ESKURATU ETA ERABERRITZEKO LAGUNTZAK ITZULTZEA.	20.800.000	20.800.000	152.569	152.569
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	3.425.000	3.425.000	1.591.028	1.408.216
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	3.425.000	3.425.000	1.587.764	1.404.952
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	1.250.000	1.250.000	121.946	121.946
001 BERANDUTZAKO INTERESAK. DIRU-LAGUNTZEN EZEZTAPENA.	1.250.000	1.250.000	81.430	81.430
002 BERANDUTZE-INTERESAK. ETXE BIZITZA SOZIALAREN SALMENTAK			40.516	40.516
391.13. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INTERESAK, ZUZEN.PUBLIK.SARREREI DAGOZK	2.000.000	2.000.000	1.149.618	1.083.173
001 ETXE BIZITZA SOZIALAREN SALMENTAREN INTERESAK	2.000.000	2.000.000	1.149.618	1.083.173
391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	175.000	175.000	316.200	199.832
001 BOE ARAU-HAUSTEAGATIKO ZIGORRAK.	175.000	175.000	316.200	199.832
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK			3.158	3.158
393.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKONTU KANPOKO FIDANTZEN OBLIG.EN EZ BETETZEAK			3.158	3.158
001 ARREKONTU KANPOKO FIDATZEN OBLIG.EN EZ BETETZEAK			3.158	3.158
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			105	105
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			105	105
001 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			105	105

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			50.606	49.318
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			50.606	49.318
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			50.606	49.318
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			50.606	49.318
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK			50.606	49.318
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	60.040.000	60.040.000	24.891.994	23.133.525
***** 4312 PROGRAMA GUZTIRA	64.085.000	64.085.000	26.302.219	24.364.055

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	40.000	40.000		
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	40.000	40.000		
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	40.000	40.000		
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	40.000	40.000		
001 ITZULERAK	40.000	40.000		
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>			13.671	13.671
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			13.671	13.671
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			13.671	13.671
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			13.671	13.671
001 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSFE. ETA DIRULAGUNTZA- ERAKUNDE AUTONONOETATIK - IVAP			13.671	13.671
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	27.000	27.000	11.704	11.693
<u>52. ARTIKULUA: BESTE ERAK. BATZUETAKO F.-INBERTSIOEN DIRU-SARR.</u>	5.000	5.000		
<u>521. KONTZEPTUA: KAPITAL-PARTAIDETZEN DIRU-SARRERAK</u>	5.000	5.000		
<u>521.01. AZPIKONTZEPTUA: KAPITAL-PARTAIDETZEN DIRU-SARRERAK</u>	5.000	5.000		
001 KAPITAL-PARTAIDETZEN DIRU-SARRERAK	5.000	5.000		
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.000	2.000	374	364
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.000	2.000	374	364
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.000	2.000	374	364
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.000	2.000	374	364
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	20.000	20.000	11.330	11.330
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	20.000	20.000	11.330	11.330
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	20.000	20.000	11.330	11.330
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	20.000	20.000	11.330	11.330
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	67.000	67.000	25.375	25.365
***** 5111 PROGRAMA GUZTIRA	67.000	67.000	25.375	25.365

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	41.100	41.100	127.842	127.842
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	41.100	41.100	127.842	127.842
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	41.100	41.100	127.842	127.842
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	41.100	41.100	127.842	127.842
001 GIPUZKOAKO ZUZENDARITZA ETA IKUSKAPENAREN TASAK.	12.100	12.100	33.746	33.746
002 BIZKAIKO ZUZENDARITZA ETA IKUSKAPENAREN TASAK.	29.000	29.000	94.097	94.097
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	497	497		
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	497	497		
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	497	497		
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	497	497		
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	497	497		
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	41.597	41.597	127.842	127.842
***** 5131 PROGRAMA GUZTIRA	41.597	41.597	127.842	127.842

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.074.000	1.074.000	481.318	481.318
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	1.074.000	1.074.000	481.318	481.318
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	1.074.000	1.074.000	481.318	481.318
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	1.074.000	1.074.000	481.318	481.318
001 OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA	1.074.000	1.074.000	481.318	481.318
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	12.900	12.900	332.115	332.115
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	12.900	12.900	332.115	332.115
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	12.900	12.900	332.115	332.115
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	12.900	12.900	332.115	332.115
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	12.900	12.900	332.115	332.115
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	1.086.900	1.086.900	813.433	813.433
***** 5133 PROGRAMA GUZTIRA	1.086.900	1.086.900	813.433	813.433

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	9.900.000	9.900.000	10.318.213	10.318.213
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	9.900.000	9.900.000	10.318.213	10.318.213
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	9.900.000	9.900.000	10.318.213	10.318.213
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	9.900.000	9.900.000	10.318.213	10.318.213
001 GIPUZKOAKO ZUZENDARITZA ETA IKUSKAPENAREN TASAK.	9.900.000	9.900.000	10.318.213	10.318.213
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	119.000	119.000	4.145	4.145
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	119.000	119.000	4.145	4.145
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	119.000	119.000	4.145	4.145
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	119.000	119.000	4.145	4.145
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	119.000	119.000	4.145	4.145
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	10.019.000	10.019.000	10.322.358	10.322.358
***** 5135 PROGRAMA GUZTIRA	10.019.000	10.019.000	10.322.358	10.322.358

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	90.000	90.000	111.797	19.171
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	3.000	3.000	2.113	2.113
<u>318. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTZEN EZ DITUEN BESTE TASA BATZUK</u>	3.000	3.000	2.113	2.113
<u>318.03. AZPIKONTZEPTUA: MERKATAL.ARRISK. GARRAI. SEGUR.IKUSKATZ.LANB.GAIK.</u>	3.000	3.000	2.113	2.113
001 MERKATAL.ARRISK. GARRAI. SEGUR.IKUSKATZ.LANB.GAIK.	3.000	3.000	2.113	2.113
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	87.000	87.000	109.684	17.058
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	87.000	87.000	109.664	17.038
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	87.000	87.000	109.664	17.038
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	87.000	87.000	109.664	17.038
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			20	20
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			20	20
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			20	20
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			14	14
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			14	14
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			14	14
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			14	14
001 BANKU-KONTUEN INERESAK			14	14
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	90.000	90.000	111.812	19.185
***** 5142 PROGRAMA GUZTIRA	90.000	90.000	111.812	19.185

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	2.988.648	2.988.648	3.814.169	3.350.533
31. ARTIKULUA: TASAK	2.937.648	2.937.648	3.727.021	3.272.924
311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK	443.319	443.319	73.200	69.313
311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA	443.319	443.319	73.200	69.313
001 LAN PUBLIKOAK ZUZENDU ETA IKUSKATZEKO TEKNIKARI-LANENGATIKO TASA.	443.319	443.319	73.200	69.313
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	2.494.329	2.494.329	3.653.821	3.203.612
312.81. AZPIKONTZEPTUA: EAEREN TITULARTASUNPEKO PORTUETAKO ZERB.	2.494.329	2.494.329	3.653.821	3.203.612
001 T-1. ONTZIAK.	26.391	26.391	28.625	26.339
002 T-2. PASAIAK.	3.023	3.023	5.620	5.620
003 T-3. SALGAIK.	2.936	2.936	2.142	2.142
004 T-4. ARRANTZA FRESKOA.	401.310	401.310	505.702	493.726
005 T-5. KIROLO-ONTZIAK.	38.233	38.233	164.976	158.301
006 T-6. PORTALE-GARABIAK.	1.435	1.435	2.165	2.165
007 T-7. LOKAL ETA ERAIKINETAN GORDETZEA.	26	26	17.196	13.639
008 T-9. HAINBAT ZERBITZU.	159.831	159.831	484.623	484.623
009 C-1. EMAKIDAK.	433.238	433.238	545.976	511.419
010 A-1. BAIMENAK.	99.623	99.623	74.577	61.160
011 T-1. ONTZIAK.	95.703	95.703	115.550	73.924
012 T-3. SALGAIK.	254.202	254.202	256.662	208.431
013 T-4. ARRANTZA FRESKOA.	483.745	483.745	700.396	580.658
014 T-5. KIROLO-ONTZIAK.	271.282	271.282	309.503	267.744
015 T-6. PORTALE GARABIAK.	7.150	7.150	10.633	9.521
016 T-7. LOKAL ETA ERAIKINETAN GORDETZEA.	20.752	20.752	15.490	12.688
017 T-9. HAINBAT ZERBITZU.	1.071	1.071	88.002	80.091
018 C-1. EMAKIDAK.	182.753	182.753	319.066	204.505
019 A-1. BAIMENAK.	11.625	11.625	6.917	6.917
32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK	51.000	51.000	71.440	61.900
321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK	51.000	51.000	71.440	61.900
321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	6.000	6.000		
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	6.000	6.000		
321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	45.000	45.000	71.440	61.900
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	45.000	45.000	71.440	61.900

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA			15.708	15.708
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK			18	18
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK			18	18
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			18	18
002 BESTELAKO DIRU-SARRERAK				
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			15.690	15.690
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			15.690	15.690
001 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			65	65
002 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			15.625	15.625
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	4.000	4.000	4.580	4.503
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	4.000	4.000	4.580	4.503
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	4.000	4.000	4.580	4.503
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	4.000	4.000	4.580	4.503
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	4.000	4.000	4.580	4.503
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	2.992.648	2.992.648	3.818.749	3.355.036
***** 5151 PROGRAMA GUZTIRA	2.992.648	2.992.648	3.818.749	3.355.036
***** 06 SEKZIOA GUZTIRA	78.382.145	78.382.145	41.521.788	39.027.274

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 07 INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	653.500	653.500	664.836	502.780
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	650.000	650.000	664.836	502.780
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	650.000	650.000	664.836	502.780
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	650.000	650.000	664.836	502.780
001 ITZULERAK	650.000	650.000	664.836	502.780
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	3.500	3.500		
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	3.500	3.500		
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	3.500	3.500		
001 BERANDUTZE-INTERESAK	3.500	3.500		
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	653.500	653.500	664.836	502.780
***** 5413 PROGRAMA GUZTIRA	653.500	653.500	664.836	502.780

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			113.371	113.371
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			2.110	2.110
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.110	2.110
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.110	2.110
001 REINTEGROS			2.110	2.110
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			111.261	111.261
<u>394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			111.261	111.261
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			111.261	111.261
001 OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS			111.261	111.261
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>			14.414	14.414
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			14.414	14.414
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			14.414	14.414
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			14.414	14.414
001 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF.			14.414	14.414
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	650	650	286	269
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	650	650	286	269
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	650	650	286	269
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	650	650	286	269
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	650	650	286	269
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	650	650	128.071	128.055
***** 7211 PROGRAMA GUZTIRA	650	650	128.071	128.055

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	101.000	101.000	2.480.019	1.811.185
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	50.000	50.000	1.764.105	1.620.436
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	50.000	50.000	1.764.105	1.620.436
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	50.000	50.000	1.764.105	1.620.436
001 ITZULERAK	50.000	50.000	143.778	109
002 ITZULERAK			1.620.327	1.620.327
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	51.000	51.000	715.914	190.749
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	51.000	51.000	715.914	190.749
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	51.000	51.000	715.914	190.749
001 INDUSTRIAKO ITZULERAK, BERANDUTZE-INTERESENGATIK.	1.000	1.000	23.195	27
002 GAUZATU-INDUSTRIAKO ITZULERAK, BERANDUTZE-INTERESENGATIK.	50.000	50.000	692.719	190.722
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	15.000	15.000	6.388	6.388
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	15.000	15.000	6.388	6.388
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	15.000	15.000	6.388	6.388
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	15.000	15.000	6.388	6.388
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	15.000	15.000	6.388	6.388
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	50.000	50.000	8.524.898	765.697
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	50.000	50.000	8.524.898	765.697
<u>823. KONTZEPTUA: KREDITUAK</u>	50.000	50.000	8.524.898	765.697
<u>823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u>	50.000	50.000	8.524.898	765.697
001 GAUZATU ETA BIDERATU-INDUSTRIAKO ITZULERAK.	50.000	50.000	4.293.773	765.697
002 AURRERAKIN ITZULGARRIAK			4.231.125	
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	166.000	166.000	11.011.305	2.583.269
***** 7212 PROGRAMA GUZTIRA	166.000	166.000	11.011.305	2.583.269

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	228.500	228.500	215.447	215.447
31. ARTIKULUA: TASAK	228.500	228.500	215.358	215.358
311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK	1.500	1.500	778	778
311.02. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	1.500	1.500	778	778
001 ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	400	400	122	122
002 ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	400	400	112	112
003 ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	700	700	544	544
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	227.000	227.000	214.580	214.580
312.21. AZPIKONTZEPTUA: IND.,SEG. IND.,ENERG. ETA MEATZETAKO ZERB. OROKOR	140.000	140.000	156.664	156.664
001 IND.,SEG. IND.,ENERG. ETA MEATZETAKO ZERB. OROKOR	30.000	30.000	25.413	25.413
002 IND.,SEG. IND.,ENERG. ETA MEATZETAKO ZERB. OROKOR	50.000	50.000	58.879	58.879
003 IND.,SEG. IND.,ENERG. ETA MEATZETAKO ZERB. OROKOR	60.000	60.000	72.372	72.372
312.22. AZPIKONTZEPTUA: INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SEGU.-ZERBITZUAK	27.000	27.000	30.048	30.048
001 INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SEGU.-ZERBITZUAK	2.000	2.000	2.907	2.907
002 INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SEGU.-ZERBITZUAK	10.000	10.000	10.544	10.544
003 INDUSTRIA-SEGURTASUNEN ZERBITZUAK. BIZKAIA.	15.000	15.000	16.597	16.597
312.23. AZPIKONTZEPTUA: MEATEGI ZERBITZUAK	60.000	60.000	27.868	27.868
001 MEATEGI ZERBITZUAK	15.000	15.000	7.746	7.746
002 MEATEGI ZERBITZUAK	20.000	20.000	12.098	12.098
003 MEATEGI ZERBITZUAK	25.000	25.000	8.025	8.025
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA			89	89
394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			89	89
394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			89	89
001 OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS			89	89
002 OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS				
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	300	300	142	136
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	300	300	142	136
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	300	300	142	136
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	300	300	142	136
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	100	100	28	26
002 BANKU-KONTUEN INTERESAK	100	100	58	55
003 BANKU-KONTUEN INTERESAK	100	100	56	54
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	228.800	228.800	215.589	215.583

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.550.000	1.550.000	3.742.041	1.757.687
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	250.000	250.000	336.333	64.174
<u>318. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTZEN EZ DITUEN BESTE TASA BATZUK</u>	250.000	250.000	336.333	64.174
<u>318.04. AZPIKONTZEPTUA: IKUSKATZE ETA SEGURTASUN NUKLEARRA</u>	250.000	250.000	336.333	64.174
001 IKUSKATZE ETA SEGURTASUN NUKLEARRA.	250.000	250.000	336.333	64.174
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	1.300.000	1.300.000	3.405.708	1.693.513
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	50.000	50.000	165.400	86.300
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	50.000	50.000	165.400	86.300
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	50.000	50.000	165.400	86.300
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.250.000	1.250.000	3.240.308	1.607.213
<u>393.01. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK ETA EMAKIDAK</u>	1.250.000	1.250.000	3.240.308	1.607.213
001 IAT URTEROKO KUOTA	1.250.000	1.250.000	3.240.308	1.607.213
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			194	194
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			194	194
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			194	194
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			194	194
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			194	194
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	1.550.000	1.550.000	3.742.235	1.757.881
***** 7213 PROGRAMA GUZTIRA	1.778.800	1.778.800	3.957.824	1.973.464

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			486	486
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			486	486
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			486	486
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			486	486
001 ITZULERAK			486	486
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA			486	486
***** 7214 PROGRAMA GUZTIRA			486	486

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	275.000	275.000	177.443	4.627
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	15.000	15.000	175.413	2.598
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	15.000	15.000	175.413	2.598
<u>312.23. AZPIKONTZEPTUA: MEATEGI ZERBITZUAK</u>	15.000	15.000	175.413	2.598
001 MEATEGI ZERBITZUAK	15.000	15.000	175.413	2.598
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	260.000	260.000	2.030	2.030
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	10.000	10.000	2.030	2.030
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			30	30
001 BERANDUTZE-INTERESAK			30	30
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	10.000	10.000	2.000	2.000
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	10.000	10.000	2.000	2.000
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	250.000	250.000		
<u>393.01. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK ETA EMAKIDAK</u>	250.000	250.000		
001 LUR EREMU KANONA.	250.000	250.000		
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	130.000.000	130.000.000	150.000.000	150.000.000
<u>51. ARTIKULUA: EAEREN FINANTZA-INBERTSIOEN DIRU-SARRERAK</u>	130.000.000	130.000.000	150.000.000	150.000.000
<u>511. KONTZEPTUA: KAPITAL-PARTAIDETZEN DIRU-SARRERAK</u>	130.000.000	130.000.000	150.000.000	150.000.000
<u>511.21. AZPIKONTZEPTUA: Z.P.E. P.ETAKO KAPITAL-PARTAIDETZEN DIRU-SARRERAK</u>	130.000.000	130.000.000	150.000.000	150.000.000
001 ENERGIAREN EUSKAL ERAKUNDEA.	130.000.000	130.000.000	150.000.000	150.000.000
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	130.275.000	130.275.000	150.177.443	150.004.627
***** 7311 PROGRAMA GUZTIRA	130.275.000	130.275.000	150.177.443	150.004.627

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	220.000	220.000	159.931	76.336
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	200.000	200.000	62.285	56.926
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	200.000	200.000	62.285	56.926
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	200.000	200.000	62.285	56.926
001 ITZULERAK	200.000	200.000	62.285	56.926
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	20.000	20.000	97.646	19.410
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	20.000	20.000	97.646	19.410
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	10.000	10.000	70.308	2.173
001 BERANDUTZE-INTERESAK	10.000	10.000	1.023	975
002 GAUZATU-TURISMOKO ITZULERAK, BERANDUTZE-INTERESENGATIK			69.285	1.198
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	10.000	10.000	27.338	17.237
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	10.000	10.000	27.338	17.237
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>			349.923	
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>			349.923	
<u>823. KONTZEPTUA: KREDITUAK</u>			349.923	
<u>823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u>			349.923	
001 GAUZATU ETA BIDERATU-TURISMOKO ITZULERAK			349.923	
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA	220.000	220.000	509.854	76.336
***** 7511 PROGRAMA GUZTIRA	220.000	220.000	509.854	76.336

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	110.000	110.000	354.886	268.058
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	330.057	249.573
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	330.057	249.573
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	330.057	249.573
001 ITZULERAK	100.000	100.000	330.057	249.573
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	10.000	10.000	24.828	18.484
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	10.000	10.000	24.828	18.484
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	5.000	5.000	6.903	4.347
001 BERANDUTZE-INTERESAK	5.000	5.000	6.903	4.347
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	5.000	5.000	17.925	14.137
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	5.000	5.000	17.925	14.137
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	1.000	1.000		
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	1.000	1.000		
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.000	1.000		
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.000	1.000		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.000	1.000		
**** 41 ZERBITZUA GUZTIRA	111.000	111.000	354.886	268.058
***** 7612 PROGRAMA GUZTIRA	111.000	111.000	354.886	268.058

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	60.600	60.600	269.011	173.761
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	60.000	60.000	268.496	173.556
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	60.000	60.000	268.496	173.556
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	60.000	60.000	268.496	173.556
001 ITZULERAK	60.000	60.000	268.496	173.556
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	600	600	515	204
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	600	600	515	204
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	600	600	515	204
001 BERANDUTZE-INTERESAK	600	600	515	204
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	8.000	8.000		
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	8.000	8.000		
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	8.000	8.000		
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	8.000	8.000		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	8.000	8.000		
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>			21.504	
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>			21.504	
<u>823. KONTZEPTUA: KREDITUAK</u>			21.504	
<u>823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u>			21.504	
001 GAUZATU ETA BIDERATU-NAZIOARTEKOTZEKO ITZULERAK - GIPUZKOA			21.504	
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	68.600	68.600	290.515	173.761
***** 7613 PROGRAMA GUZTIRA	68.600	68.600	290.515	173.761
***** 07 SEKZIOA GUZTIRA	133.273.550	133.273.550	167.095.220	155.710.836

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 08 ENPLEGU ETA GIZARTE GAIAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	5.000	5.000	4.785	4.758
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	5.000	5.000	4.785	4.758
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	5.000	5.000	4.785	4.758
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	5.000	5.000	4.785	4.758
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	5.000	5.000	4.785	4.758
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	5.000	5.000	4.785	4.758
***** 3111 PROGRAMA GUZTIRA	5.000	5.000	4.785	4.758

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	2.006.100	2.006.100	2.413.651	1.328.141
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	2.006.100	2.006.100	2.413.651	1.328.141
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	2.003.100	2.003.100	2.413.650	1.328.140
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	3.100	3.100	3.659	3.287
001 ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN BERANDUTZE-INTERESAK.	1.000	1.000	145	126
002 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN BERANDUTZE-INTERESAK.	100	100	1.975	1.842
003 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN BERANDUTZE-INTERESAK.	2.000	2.000	1.539	1.319
391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	2.000.000	2.000.000	2.409.991	1.324.854
001 ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN ZIGORRAK.	550.000	550.000	543.538	375.496
002 GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZAREN ZIGORRAK.	550.000	550.000	470.440	267.541
003 BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZEN ZIGORRAK.	900.000	900.000	1.396.013	681.816
393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	3.000	3.000	1	1
393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK	3.000	3.000	1	1
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.000	1.000		
002 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.000	1.000		
003 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	1.000	1.000	1	1
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	1.500	1.500		
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	1.500	1.500		
539. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK	1.500	1.500		
539.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK	1.500	1.500		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK	500	500		
002 BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK	500	500		
003 BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK	500	500		
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	2.007.600	2.007.600	2.413.651	1.328.141
***** 3112 PROGRAMA GUZTIRA	2.007.600	2.007.600	2.413.651	1.328.141

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	100.000	100.000	1.527.484	1.472.630
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	1.527.484	1.472.630
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	1.527.484	1.472.630
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	1.527.484	1.472.630
001 ITZULERAK	100.000	100.000	1.527.484	1.472.630
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	100.000	100.000	1.527.484	1.472.630
***** 3121 PROGRAMA GUZTIRA	100.000	100.000	1.527.484	1.472.630

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	70.000	70.000	13.979	13.979
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	70.000	70.000	13.979	13.979
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	70.000	70.000	13.979	13.979
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	70.000	70.000	13.979	13.979
001 ITZULTZEAK.	70.000	70.000	13.979	13.979
**** 23 ZERBITZUA GUZTIRA	70.000	70.000	13.979	13.979
***** 3122 PROGRAMA GUZTIRA	70.000	70.000	13.979	13.979

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.030.000	1.030.000	819.038	790.572
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	1.000.000	1.000.000	723.848	695.382
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	1.000.000	1.000.000	723.848	695.382
<u>321.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTE SALNEURRI PUBLIKO</u>	1.000.000	1.000.000	723.848	695.382
001 BESTE SALNEURRI PUBLIKO	1.000.000	1.000.000	723.848	695.382
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	30.000	30.000	94.426	94.426
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	30.000	30.000	94.426	94.426
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	30.000	30.000	94.426	94.426
001 ITZULTZEAK.	30.000	30.000	94.426	94.426
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			765	765
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			765	765
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			765	765
001 BERANDUTZE INTERESAK			765	765
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK</u>			1.086.535	1.086.535
<u>61. ARTIKULUA: INBERTSIO MATERIALEN BESTERENTZEAK</u>			1.086.535	1.086.535
<u>613. KONTZEPTUA: INSTAL. TEKNIKOAK, MAKINERIA, TRESNERIA ETA BESTE</u>			1.086.535	1.086.535
<u>613.31. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>			1.086.535	1.086.535
001 BESTE INSTALAZIO TEKNIKO BATZUEKIKO SALMENTA			1.086.535	1.086.535
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	1.030.000	1.030.000	1.905.573	1.877.107
***** 3123 PROGRAMA GUZTIRA	1.030.000	1.030.000	1.905.573	1.877.107

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	12.000	12.000	18.148	13.548
38. ARTIKULUA: ITZULERAK	12.000	12.000	18.148	13.548
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK	12.000	12.000	18.148	13.548
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK	12.000	12.000	18.148	13.548
001 ITZULERAK	12.000	12.000	8.430	7.330
002 REINTEGROS			9.719	6.219
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	12.000	12.000	18.148	13.548
***** 3124 PROGRAMA GUZTIRA	12.000	12.000	18.148	13.548

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	43.000	43.000	1.618.414	1.618.414
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	40.000	40.000	1.618.335	1.618.335
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	40.000	40.000	1.618.335	1.618.335
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	40.000	40.000	1.618.335	1.618.335
001 ITZULERAK	40.000	40.000	1.618.335	1.618.335
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	3.000	3.000	79	79
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	3.000	3.000	79	79
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	3.000	3.000	79	79
001 BERANDUTZE-INTERESAK	3.000	3.000	79	79
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			1.353	1.353
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			1.353	1.353
<u>544. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1.353	1.353
<u>544.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1.353	1.353
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			1.353	1.353
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	43.000	43.000	1.619.767	1.619.767
***** 3211 PROGRAMA GUZTIRA	43.000	43.000	1.619.767	1.619.767

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	67.000	67.000	81.561	40.418
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	64.000	64.000	81.460	40.382
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	64.000	64.000	81.460	40.382
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	64.000	64.000	81.460	40.382
001 ITZULERAK	64.000	64.000	81.460	40.382
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	3.000	3.000	102	36
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	3.000	3.000	102	36
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	3.000	3.000	102	36
001 BERANDUTZE-INTERESAK	3.000	3.000	102	36
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	67.000	67.000	81.561	40.418
***** 3212 PROGRAMA GUZTIRA	67.000	67.000	81.561	40.418

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			1.919.723	1.919.723
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			1.912.488	1.912.488
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			1.912.488	1.912.488
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			1.912.488	1.912.488
001 ITZULERAK			1.912.488	1.912.488
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			7.235	7.235
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			7.235	7.235
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			7.235	7.235
001 BERANDUTZE-INTERESAK			7.235	7.235
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			49.775	49.775
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			49.775	49.775
<u>539. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK</u>			49.775	49.775
<u>539.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK</u>			49.775	49.775
001 BESTELAKO DIRU-SARRERA FINANTZARIOAK			49.775	49.775
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA			1.969.497	1.969.497
***** 3231 PROGRAMA GUZTIRA			1.969.497	1.969.497
***** 08 SEKZIOA GUZTIRA	3.334.600	3.334.600	9.554.446	8.339.846

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 09 OSASUN ETA KONTSUMOA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	19.180	19.180	32.562	32.562
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	5.000	5.000	72	72
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	5.000	5.000	72	72
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	5.000	5.000	72	72
001 OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA	5.000	5.000	72	72
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	14.180	14.180	32.490	32.490
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	14.180	14.180	32.490	32.490
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	14.180	14.180	32.490	32.490
001 ITZULERAK	14.180	14.180	32.490	32.490
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	700	700	548	518
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	700	700	548	518
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	700	700	548	518
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	700	700	548	518
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	700	700	548	518
**** 22 ZERBITZUA GUZTIRA	19.880	19.880	33.109	33.079

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.490	1.490	3.556	3.556
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	1.420	1.420		
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	1.420	1.420		
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	1.420	1.420		
001 ITZULERAK	1.420	1.420		
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	70	70	3.556	3.556
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	70	70	3.556	3.556
<u>393.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKONTU KANPOKO FIDANTZEN OBLIG.EN EZ BETETZEAK</u>			3.556	3.556
001 AURREKONTU KANPOKO FIDANTZEN OBLIG.EN EZ BETETZEAK			3.556	3.556
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	70	70		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	70	70		
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	2.150	2.150	1.714	1.593
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.150	2.150	1.714	1.593
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.150	2.150	1.714	1.593
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.150	2.150	1.714	1.593
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.150	2.150	1.714	1.593
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	3.640	3.640	5.270	5.149

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	780	780	360	360
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	710	710		
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	710	710		
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	710	710		
001 ITZULERAK	710	710		
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	70	70	360	360
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	70	70	360	360
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	70	70	360	360
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	70	70	360	360
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	2.300	2.300	1.815	1.746
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.300	2.300	1.815	1.746
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.300	2.300	1.815	1.746
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.300	2.300	1.815	1.746
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.300	2.300	1.815	1.746
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	3.080	3.080	2.175	2.106

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. <u>KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.490	1.490	1.517	1.517
38. <u>ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	1.420	1.420	1.517	1.517
380. <u>KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	1.420	1.420	1.517	1.517
380.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	1.420	1.420	1.517	1.517
001 ITZULERAK	1.420	1.420	1.517	1.517
39. <u>ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	70	70		
393. <u>KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	70	70		
393.99. <u>AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	70	70		
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK	70	70		
5. <u>KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	2.700	2.700	4.477	4.307
53. <u>ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.700	2.700	4.477	4.307
533. <u>KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.700	2.700	4.477	4.307
533.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.700	2.700	4.477	4.307
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.700	2.700	4.477	4.307
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	4.190	4.190	5.994	5.824
***** 4111 PROGRAMA GUZTIRA	30.790	30.790	46.548	46.158

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	47.557	47.557	75.989	70.167
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	27.912	27.912	52.741	52.703
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	850	850	987	987
<u>311.02. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK</u>	850	850	987	987
001 ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	850	850	987	987
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	27.062	27.062	51.754	51.717
<u>312.51. AZPIKONTZEPTUA: HILETETAKO SANITATEA</u>	1.474	1.474	1.425	1.388
001 HILETETAKO SANITATEA	1.474	1.474	1.425	1.388
<u>312.52. AZPIKONTZEPTUA: ANIMALIA ETA BERE GAIEN OSASUN-KONTR./IKUS</u>	23.883	23.883	50.032	50.032
001 ANIMALIA ETA BERE GAIEN OSASUN-KONTR./IKUS	23.883	23.883	50.032	50.032
<u>312.53. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-PUBLIKOKO LABORATEGI-ZERBITZUAK</u>	1.705	1.705	297	297
001 OSASUN-PUBLIKOKO LABORATEGI-ZERBITZUAK	1.705	1.705	297	297
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	19.645	19.645	23.248	17.463
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	19.645	19.645	23.248	17.463
<u>391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK</u>	100	100		
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	100	100		
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	70	70		
001 BERANDUTZE-INTERESAK	70	70		
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	19.475	19.475	23.248	17.463
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	19.475	19.475	23.248	17.463
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	47.557	47.557	75.989	70.167

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	100.334	100.334	61.481	53.158
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	70.954	70.954	40.856	40.283
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	1.225	1.225	1.394	1.310
<u>311.02. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK</u>	1.225	1.225	1.394	1.310
001 ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	1.225	1.225	1.394	1.310
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	69.729	69.729	39.462	38.973
<u>312.51. AZPIKONTZEPTUA: HILETETAKO SANITATEA</u>	3.976	3.976	3.419	3.354
001 HILETETAKO SANITATEA	3.976	3.976	3.419	3.354
<u>312.52. AZPIKONTZEPTUA: ANIMALIA ETA BERE GAIEEN OSASUN-KONTR./IKUS</u>	64.465	64.465	30.177	30.177
001 ANIMALIA ETA BERE GAIEEN OSASUN-KONTR./IKUS	64.465	64.465	30.177	30.177
<u>312.53. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-PUBLIKOKO LABORATEGI-ZERBITZUAK</u>	1.288	1.288	5.866	5.441
001 OSASUN-PUBLIKOKO LABORATEGI-ZERBITZUAK	1.288	1.288	5.866	5.441
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	29.380	29.380	20.625	12.875
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	29.380	29.380	20.625	12.875
<u>391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK</u>	100	100		
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	100	100		
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	70	70		
001 BERANDUTZE-INTERESAK	70	70		
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	29.210	29.210	20.625	12.875
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	29.210	29.210	20.625	12.875
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	100.334	100.334	61.481	53.158

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	80.873	80.873	46.117	21.336
31. ARTIKULUA: TASAK	41.723	41.723	17.900	14.706
311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK	3.070	3.070	3.669	3.669
311.02. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	3.070	3.070	3.669	3.669
001 ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	3.070	3.070	3.669	3.669
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	38.653	38.653	14.232	11.037
312.51. AZPIKONTZEPTUA: HILETETAKO SANITATEA	5.990	5.990	5.139	4.625
001 HILETETAKO SANITATEA	5.990	5.990	5.139	4.625
312.52. AZPIKONTZEPTUA: ANIMALIA ETA BERE GAIEN OSASUN-KONTR./IKUS	28.733	28.733	4.030	4.030
001 ANIMALIA ETA BERE GAIEN OSASUN-KONTR./IKUS	28.733	28.733	4.030	4.030
312.53. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-PUBLIKOKO LABORATEGI-ZERBITZUAK	3.930	3.930	5.062	2.382
001 OSASUN-PUBLIKOKO LABORATEGI-ZERBITZUAK	3.930	3.930	5.062	2.382
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	39.150	39.150	28.217	6.630
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	39.150	39.150	28.217	6.630
391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	100	100		
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	100	100		
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	70	70		
001 BERANDUTZE-INTERESAK	70	70		
391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	38.980	38.980	28.217	6.630
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	38.980	38.980	28.217	6.630
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	80.873	80.873	46.117	21.336
***** 4113 PROGRAMA GUZTIRA	228.764	228.764	183.587	144.660

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	266.861	266.861	480.810	447.285
31. ARTIKULUA: TASAK	262.001	262.001	404.579	404.579
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	262.001	262.001	404.579	404.579
312.55. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN ZENTRO, ZERB. ETA ETXEEN ESPED.AK	231.955	231.955	369.205	369.205
001 ARABA.	25.718	25.718	38.788	38.788
002 GIPUZKOA.	85.951	85.951	150.077	150.077
003 BIZKAIA.	120.286	120.286	180.339	180.339
312.56. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN PUBLIZITATEAREN ESPEDIENTEAK	16.591	16.591	26.066	26.066
001 ARABA.	3.358	3.358	3.949	3.949
002 GIPUZKOA.	4.198	4.198	6.921	6.921
003 BIZKAIA.	9.035	9.035	15.197	15.197
312.57. AZPIKONTZEPTUA: OSASUN-PRODUKTUAK NEURRIRA FABR. LIZENTZ.	13.455	13.455	9.307	9.307
001 ARABA.	1.681	1.681	1.682	1.682
002 GIPUZKOA.	5.047	5.047	4.244	4.244
003 BIZKAIA.	6.727	6.727	3.381	3.381
38. ARTIKULUA: ITZULERAK			31.702	31.702
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK			31.702	31.702
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK			31.702	31.702
001 ITZULERAK			31.702	31.702
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	4.860	4.860	44.530	11.005
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	4.860	4.860	44.530	11.005
391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	150	150		
001 ARABA.	50	50		
002 GIPUZKOA.	50	50		
003 BIZKAIA.	50	50		
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	210	210		
001 ARABA.	70	70		
002 GIPUZKOA.	70	70		
003 BIZKAIA.	70	70		
391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	4.500	4.500	44.530	11.005
001 ARABA.	1.000	1.000		
002 GIPUZKOA.	1.500	1.500	3.005	3.005

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
003 BIZKAIA.	2.000	2.000	41.525	8.000
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	266.861	266.861	480.810	447.285
***** 4114 PROGRAMA GUZTIRA	266.861	266.861	480.810	447.285

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	50.694	50.694	164.356	51.392
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	48.727	48.727	45.340	45.340
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	48.727	48.727	45.340	45.340
<u>312.54. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZIA ETA FARM.-ZERBITZUEN ESPEDIENTAK</u>	48.727	48.727	45.340	45.340
001 ARABA.	10.932	10.932	4.452	4.452
002 GIPUZKOA.	9.857	9.857	9.745	9.745
003 BIZKAIA.	27.938	27.938	31.143	31.143
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	1.967	1.967	119.016	6.053
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	1.967	1.967	119.016	6.053
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	1.967	1.967	119.016	6.053
001 ARABA.	328	328		
002 GIPUZKOA.	655	655	9.015	6.053
003 BIZKAIA.	984	984	110.001	
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	50.694	50.694	164.356	51.392

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.235	1.235	2.061	2.061
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	1.235	1.235	2.061	2.061
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.235	1.235	2.061	2.061
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.235	1.235	2.061	2.061
001 KANPOKO MEDIKAMENTUAK.	1.235	1.235	2.061	2.061
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	1.235	1.235	2.061	2.061

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.742	1.742	2.303	2.303
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	1.742	1.742	2.303	2.303
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.742	1.742	2.303	2.303
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	1.742	1.742	2.303	2.303
001 KANPOKO MEDIKAMENTUAK.	1.742	1.742	2.303	2.303
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA	1.742	1.742	2.303	2.303

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	29.718	29.718	25.506	25.506
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	29.718	29.718	25.506	25.506
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	29.718	29.718	25.506	25.506
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	29.718	29.718	25.506	25.506
001 KANPOKO MEDIKAMENTUAK.	29.718	29.718	25.506	25.506
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	29.718	29.718	25.506	25.506
***** 4115 PROGRAMA GUZTIRA	83.389	83.389	194.225	81.262

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	10.000	10.000		
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	10.000	10.000		
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	10.000	10.000		
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	10.000	10.000		
001 ITZULTZEAK.	10.000	10.000		
**** 14 ZERBITZUA GUZTIRA	10.000	10.000		
***** 4116 PROGRAMA GUZTIRA	10.000	10.000		
***** 09 SEKZIOA GUZTIRA	619.804	619.804	905.171	719.365

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 10 INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			8.658	8.658
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			8.658	8.658
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			8.658	8.658
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u> 001 BERANDUTZE-INTERESAK			8.658	8.658
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	160.194	160.194	364.297	364.297
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	160.194	160.194	364.297	364.297
<u>823. KONTZEPTUA: KREDITUAK</u>	160.194	160.194	364.297	364.297
<u>823.05. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO TOIKI-ERAKUNDEEI, EE LUZERA</u> 001 INDUSTRIA-MEATZEAK ERAISTEKO MAILEGUAK ITZULTZEA. TOKI-ERAKUNDEAK.	67.966 67.966	67.966 67.966	67.966 67.966	67.966 67.966
<u>823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u> 001 INDUSTRIA-MEATZEAK ERAISTEKO MAILEGUAK ITZULTZEA. ENPRESA PRIBATUAK.	92.228 92.228	92.228 92.228	296.331 296.331	296.331 296.331
**** 21 ZERBITZUA GUZTIRA	160.194	160.194	372.955	372.955
***** 4313 PROGRAMA GUZTIRA	160.194	160.194	372.955	372.955

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			76	76
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			76	76
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			76	76
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			76	76
001 ITZULERAK			76	76
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	1.200	1.200	1.362	1.329
<u>52. ARTIKULUA: BESTE ERAK. BATZUETAKO F.-INBERTSIOEN DIRU-SARR.</u>			436	436
<u>521. KONTZEPTUA: KAPITAL-PARTAIDETZEN DIRU-SARRERAK</u>			436	436
<u>521.01. AZPIKONTZEPTUA: KAPITAL-PARTAIDETZEN DIRU-SARRERAK</u>			436	436
001 KOBRATU BEHARREKO DIBIDENDUA			436	436
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	1.200	1.200	922	889
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.200	1.200	922	889
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.200	1.200	922	889
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.200	1.200	922	889
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			5	5
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			5	5
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>			5	5
001 OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK			5	5
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	1.200	1.200	1.439	1.405
***** 4420 PROGRAMA GUZTIRA	1.200	1.200	1.439	1.405

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>			13.599	13.599
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			13.599	13.599
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			13.599	13.599
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			13.599	13.599
001 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ERAKUNDE AUTONOMOAK			13.599	13.599
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA			13.599	13.599

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	60.000	60.000	411.376	367.374
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>			371	371
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>			371	371
<u>312.99. AZPIKONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>			371	371
001 ETIKETA EKOLOGIKOA EMATEAGATIKO TASA			371	371
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	10.000	10.000	281.952	281.952
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	10.000	10.000	281.952	281.952
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	10.000	10.000	281.952	281.952
001 ITZULERAK	10.000	10.000	281.952	281.952
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	50.000	50.000	129.052	85.050
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	50.000	50.000	129.052	85.050
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	50.000	50.000	129.052	85.050
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK.	50.000	50.000	129.052	85.050
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	60.000	60.000	411.376	367.374

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	47.000	47.000	67.261	67.261
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			64.022	64.022
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			64.022	64.022
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			64.022	64.022
001 ITZULERAK			64.022	64.022
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	47.000	47.000	3.239	3.239
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	47.000	47.000		
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	47.000	47.000		
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK.	47.000	47.000		
<u>392. KONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>			3.239	3.239
<u>392.00. AZPIKONTZEPTUA: ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>			3.239	3.239
001 ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK			3.239	3.239
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA	47.000	47.000	67.261	67.261

PROGRAMA: 4421
INGURUMENAREN BABESA

10 SEKZ. INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.
 13 ZERB. BIODIBERTSITATE ETA INGURUMEN PARTAIDETZA ZUZTZA.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			125.083	125.083
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>			1.540	1.540
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>			1.540	1.540
<u>321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA</u>			1.540	1.540
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA			1.540	1.540
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			45.006	45.006
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			45.006	45.006
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			45.006	45.006
001 ITZULERAK			45.006	45.006
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			78.536	78.536
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			78.536	78.536
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>			78.536	78.536
001 URDAIBAIKO LEGEAREN ARAU-HAUSTEEN ZEHAPENAK			78.536	78.536
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>			106.906	106.906
<u>45. ARTIKULUA: FAMILIA, ENPRESA, BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUETATIK</u>			106.906	106.906
<u>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUETATIK</u>			106.906	106.906
<u>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUETATIK</u>			106.906	106.906
001 CAIXAREKIN HITZARMENA. INGURUMEN BIRGAITZE ERAIKUNTZA			106.906	106.906
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			430	430
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			430	430
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			430	430
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>			430	430
001 BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK			430	430
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA			232.419	232.419
***** 4421 PROGRAMA GUZTIRA	107.000	107.000	724.654	680.652

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			172.362	11.728
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			94.522	11.728
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			94.522	11.728
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			94.522	11.728
001 ITZULERAK			94.522	11.728
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			77.840	
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			77.840	
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			77.840	
001 BERANDUTZE-INTERESAK			77.840	
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>				
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>				
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK				
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>			3.893.307	158.400
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>			3.893.307	158.400
<u>823. KONTZEPTUA: KREDITUAK</u>			3.893.307	158.400
<u>823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u>			3.893.307	158.400
001 KREDITUAK- BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA			3.893.307	158.400
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA			4.065.669	170.128
***** 5411 PROGRAMA GUZTIRA			4.065.669	170.128

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	33.000	33.000	77.809	77.809
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>			6.740	6.740
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>			6.740	6.740
<u>312.31. AZPIKONTZEPTUA: EHIZAN JARDUTEKO GAITASUNA EGIAZTATZEKO AZTERKETA</u>			6.740	6.740
001 EHIZARAKO GAITASUN AZTERKETA			6.740	6.740
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	30.000	30.000	37.429	37.429
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	30.000	30.000	37.429	37.429
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	30.000	30.000	37.429	37.429
001 ITZULERAK	30.000	30.000	37.429	37.429
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	3.000	3.000	33.640	33.640
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	3.000	3.000	33.640	33.640
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	3.000	3.000	33.640	33.640
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	3.000	3.000	33.640	33.640
**** 31 ZERBITZUA GUZTIRA	33.000	33.000	77.809	77.809

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 7111

10 SEKZ. INGURUMEN, LURRALDE PLANGIN., NEKAZA. ETA ARRAN.

NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

32 ZERB. LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GARAPENeko ZUZENTZA.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			18.678	18.678
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			18.678	18.678
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			18.678	18.678
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			18.678	18.678
001 ITZULERAK			18.678	18.678
**** 32 ZERBITZUA GUZTIRA			18.678	18.678

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	45.000	45.000	149.024	148.993
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	45.000	45.000	148.972	148.942
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	45.000	45.000	148.972	148.942
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	45.000	45.000	148.972	148.942
001 ITZULERAK	45.000	45.000	148.972	148.942
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			51	51
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			51	50
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			51	50
001 INTERESES DE DEMORA			51	50
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1	1
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			1	1
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			1	1
**** 95 ZERBITZUA GUZTIRA	45.000	45.000	149.024	148.993
***** 7111 PROGRAMA GUZTIRA	78.000	78.000	245.510	245.479

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	305.000	305.000	834.662	831.605
31. ARTIKULUA: TASAK	205.000	205.000	336.236	336.236
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	205.000	205.000	336.236	336.236
312.26. AZPIKONTZEPTUA: PASAIKO I. A. I. P.AREN ADM.-ZERBITZUAK (04.06)	150.000	150.000	120.727	120.727
001 PASAIKO I. A. I. P.AREN ADM.-ZERBITZUAK (04.06)	150.000	150.000	120.727	120.727
312.29. AZPIKONTZEPTUA: AISIALDIKO ITSAS-ARRANTZAKO LIZENTZ.EMATEA	45.000	45.000	206.481	206.481
001 AISIALDIKO ITSAS-ARRANTZAKO LIZENTZ.EMATEA	45.000	45.000	206.481	206.481
312.30. AZPIKONTZEPTUA: ANGULAREN ARRANTZARAKO LIZENTZIA EMATEA.	10.000	10.000	9.029	9.029
001 ANGULAREN ARRANTZARAKO LIZENTZIA EMATEA.	10.000	10.000	9.029	9.029
38. ARTIKULUA: ITZULERAK	75.000	75.000	466.392	466.392
380. KONTZEPTUA: ITZULERAK	75.000	75.000	466.392	466.392
380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK	75.000	75.000	466.392	466.392
001 DIRULAGUNTZA ITZULTZEA ARRANTZA ZUZENDARITZA.	75.000	75.000	466.392	466.392
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	25.000	25.000	32.034	28.977
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES	25.000	25.000	32.034	28.977
391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	25.000	25.000	32.034	28.977
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	25.000	25.000	32.034	28.977
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK			11	
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO			11	
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			11	
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			11	
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK			11	
**** 41 ZERBITZUA GUZTIRA	305.000	305.000	834.674	831.605
***** 7112 PROGRAMA GUZTIRA	305.000	305.000	834.674	831.605

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	50.000	50.000	37.666	23.458
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	50.000	50.000	37.666	23.458
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	50.000	50.000	37.666	23.458
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>	50.000	50.000	37.666	23.458
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK	50.000	50.000	37.666	23.458
**** 33 ZERBITZUA GUZTIRA	50.000	50.000	37.666	23.458

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	46.200	46.200	12.778	12.778
31. ARTIKULUA: TASAK	46.200	46.200	12.778	12.778
312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	46.200	46.200	12.778	12.778
312.25. AZPIKONTZEPTUA: ARRANTZ., BASO ETA NEKAZ.IND. ANT./BABESA	45.000	45.000	11.573	11.573
001 ARRANTZ., BASO ETA NEKAZ.IND. ANT./BABESA	45.000	45.000	11.573	11.573
312.28. AZPIKONTZEPTUA: MAHATS-ARDOGIN.ERREGISTRO-LIB.EN EMATEA	1.200	1.200	1.205	1.205
001 MAHATS-ARDOGIN.ERREGISTRO-LIB.EN EMATEA	1.200	1.200	1.205	1.205
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK				
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO				
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK				
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK				
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK				
**** 42 ZERBITZUA GUZTIRA	46.200	46.200	12.778	12.778
***** 7113 PROGRAMA GUZTIRA	96.200	96.200	50.444	36.236
***** 10 SEKZIOA GUZTIRA	747.594	747.594	6.295.344	2.338.460

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 11 KULTURA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	160.000	160.000	119.114	119.114
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	130.000	130.000	100.383	100.383
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>	130.000	130.000	100.383	100.383
<u>312.62. AZPIKONTZEPTUA: "GAZTE TXARTELA" EMATEAGATIKO TASA</u>	50.000	50.000	33.505	33.505
001 "GAZTE TXARTELA" EMATEAGATIKO TASA	50.000	50.000	33.505	33.505
<u>312.63. AZPIKONTZEPTUA: NAZIOARTEKO ATERPEKIDE TXARTELA EMATEA</u>	40.000	40.000	30.890	30.890
001 NAZIOARTEKO ATERPEKIDE TXARTELA EMATEA	40.000	40.000	30.890	30.890
<u>312.64. AZPIKONTZEPTUA: ISTC ELKARTEAREN NAZIOARTEKO ABANTAIL. TX. EMATE</u>	40.000	40.000	35.988	35.988
001 ISTC ELKARTEAREN NAZIOARTEKO ABANTAIL. TX. EMATE	40.000	40.000	35.988	35.988
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	30.000	30.000	18.720	18.720
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	30.000	30.000	18.720	18.720
<u>321.60. AZPIKONTZEPTUA: AUZOLANDEGIETAKO PROGRAMETARAKO INSKRIPZIOA</u>	30.000	30.000	18.720	18.720
001 AUZOLANDEGIETAKO PROGRAMETARAKO INSKRIPZIOA	30.000	30.000	18.720	18.720
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			11	11
<u>394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			11	11
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>			11	11
001 APARTEKO DIRU-SARRERAK (GAZTERIA)			11	11
**** 14 ZERBITZUA GUZTIRA	160.000	160.000	119.114	119.114
***** 3222 PROGRAMA GUZTIRA	160.000	160.000	119.114	119.114

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	250.000	250.000	208.180	198.384
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	250.000	250.000	202.729	192.932
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	250.000	250.000	202.729	192.932
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	250.000	250.000	202.729	192.932
001 ITZULERAK	250.000	250.000	202.729	192.932
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			5.452	5.452
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			126	126
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			126	126
001 BERANDUTZE-INTERESAK			126	126
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			5.326	5.326
<u>393.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKONTU KANPOKO FIDANTZEN OBLIG.EN EZ BETETZEAK</u>			5.326	5.326
001 AURREKONTU KANPOKO FIDANTZEN OBLIG.EN EZ BETETZEAK			5.326	5.326
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	3.000	3.000	741	703
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	3.000	3.000	741	703
<u>532. KONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			2	2
<u>532.00. AZPIKONTZEPTUA: TRUKE-ALDE POSITIBOAK</u>			2	2
001 TRUKE-ALDE POSITIBOAK			2	2
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	3.000	3.000	739	701
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	3.000	3.000	739	701
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	3.000	3.000	739	701
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	253.000	253.000	208.921	199.087
***** 4511 PROGRAMA GUZTIRA	253.000	253.000	208.921	199.087

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	25.000	25.000	12.110	12.110
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	25.000	25.000	1.310	1.310
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	25.000	25.000	1.310	1.310
<u>321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA</u>	25.000	25.000	1.310	1.310
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	25.000	25.000	1.310	1.310
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			10.800	10.800
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			10.800	10.800
<u>393.01. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK ETA EMAKIDAK</u>			10.800	10.800
001 KANONAK ETA EMAKIDAK (KIROL ZUZENDARITZA)			10.800	10.800
**** 13 ZERBITZUA GUZTIRA	25.000	25.000	12.110	12.110
***** 4512 PROGRAMA GUZTIRA	25.000	25.000	12.110	12.110

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			632.777	31.025
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			319.004	
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			319.004	
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			319.004	
001 IKUSENTZUNEZKOEN PRODUKZIORAKO DIRU-LAGUNTZEN ITZULERAK			319.004	
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			313.772	31.025
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			313.772	31.025
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			35.374	
001 IKUSENTZUNEZKOEN PRODUKZIORAKO DIRU-LAGUNTZEN BERNADUTZE-INTERESAK			35.374	
<u>391.13. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO INTERESAK, ZUZEN.PUBLIK.SARREREI DAGOZK</u>			278.398	31.025
001 IKUS-ENTZUNEZKO KREDITUAK (INTERESEN KOBRANTZA)			278.398	31.025
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>			3.291.349	1.843.229
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>			3.291.349	1.843.229
<u>823. KONTZEPTUA: KREDITUAK</u>			3.291.349	1.843.229
<u>823.32. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI, EPE LUZERA</u>			3.291.349	1.843.229
001 IKUS-ENTZUNEZKO KREDITUAK (PRINTZIPALAREN AMORTIZAZIOA)			3.291.349	1.843.229
**** 12 ZERBITZUA GUZTIRA			3.924.126	1.874.254
***** 4513 PROGRAMA GUZTIRA			3.924.126	1.874.254

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	75.076	75.076	553.645	553.645
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>	75.076	75.076	66.790	66.790
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>	75.076	75.076	66.790	66.790
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>	75.076	75.076	66.790	66.790
001 OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA	75.076	75.076	66.790	66.790
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			486.855	486.855
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			486.855	486.855
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			486.855	486.855
001 GEHIEGIZKO LIZENTZIA/EIOZ-GATIKO ITZULKETA.EUSKADIKO ARTXIBO HISTORIKO NAZIONALA			486.855	486.855
**** 11 ZERBITZUA GUZTIRA	75.076	75.076	553.645	553.645
***** 4514 PROGRAMA GUZTIRA	75.076	75.076	553.645	553.645

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			750	750
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>			750	750
<u>312. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>			750	750
<u>312.99. AZPIKONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK</u>			750	750
001 IKUS-ENTZUNEZKO KOMUNIKAZIORAKO LIZENTZIENGATIKO TASA			750	750
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA			750	750
***** 4515 PROGRAMA GUZTIRA			750	750
***** 11 SEKZIOA GUZTIRA	513.076	513.076	4.818.665	2.758.959

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 21 +EUSKADI 09

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			167.890	167.890
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			167.890	167.890
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			167.890	167.890
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			167.890	167.890
001 IKERKETEN TALDEEN LAGUNTZA			167.890	167.890
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA			167.890	167.890
***** 5412 PROGRAMA GUZTIRA			167.890	167.890
***** 21 SEKZIOA GUZTIRA			167.890	167.890

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 90 ZOR PUBLIKOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
9. KAPITULUA: FINANTZA-PASIBOEN GEHIKUNTZA	1.207.796.030	1.207.796.030	1.084.420.356	1.084.420.356
91. ARTIKULUA: JASAPENAK ETA ANTZEKO BESTE JAULKIPEN BATZUK	1.207.796.030	1.207.796.030	349.320.356	349.320.356
911. KONTZEPTUA: OBLIGAZIOAK ETA BONOAK	1.207.796.030	1.207.796.030	349.320.356	349.320.356
911.01. AZPIKONTZEPTUA: E. LUZEKO BARNE ZOR PUBLIKOA, OBLIG. ETA BONOAK	1.207.796.030	1.207.796.030	349.320.356	349.320.356
001 E. LUZEKO BARNE ZOR PUBLIKOA, OBLIG. ETA BONOAK	1.207.796.030	1.207.796.030	349.320.356	349.320.356
93. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUEKIKO ZORRAK			735.100.000	735.100.000
931. KONTZEPTUA: KREDITU-ERAKUNDEEKIKO ZORRAK			735.100.000	735.100.000
931.01. AZPIKONTZEPTUA: KREDITU-ERAKUNDEEKIKO EPE LUZEKO ZORRAK			735.100.000	735.100.000
001 MAILLEGOAK			735.100.000	735.100.000
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	1.207.796.030	1.207.796.030	1.084.420.356	1.084.420.356
***** 0111 PROGRAMA GUZTIRA	1.207.796.030	1.207.796.030	1.084.420.356	1.084.420.356
***** 90 SEKZIOA GUZTIRA	1.207.796.030	1.207.796.030	1.084.420.356	1.084.420.356

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 95 ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK			1.981.876	1.981.876
39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA			1.981.876	1.981.876
391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES			1.981.876	1.981.876
391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK			1.981.876	1.981.876
001 EKARPENEN GERORAPENEN INTERESAK ARABA			445.696	445.696
002 EKARPENEN GERORAPENEN INTERESAK GIPUZKOA			1.503.438	1.503.438
003 EKARPENEN GERORAPENEN INTERESAK BIZKAIA			32.741	32.741
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	8.495.680.208	8.495.680.208	8.311.942.998	7.746.335.423
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK	8.495.680.208	8.495.680.208	8.311.942.998	7.746.335.423
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK	8.495.680.208	8.495.680.208	8.311.942.998	7.746.335.423
421.01. AZPIKONTZEPTUA: ARABAKO FORU ALDUNDITIK	1.439.246.063	1.439.246.063	1.532.207.471	1.334.344.149
001 EKARPEN OROKORRA	1.288.286.231	1.288.286.231	1.237.085.673	1.177.001.667
002 EKARPEN BEREZIA. ERTZAINZA	4.671.498	4.671.498	3.506.989	3.506.989
003 EKARPEN BEREZIA. EZOHICO OSASUN GASTUEN FINANTZAKETA.	497.450	497.450	497.450	497.450
004 EKARPEN BEREZIA. HEZKUNTZAREN LEGE ORGANIKOA.	5.690.305	5.690.305	3.340.316	3.340.316
005 EKARPEN BEREZIA. SAAD HITZARTUTAKO MAILA.	69.499	69.499		
006 EKARPEN BEREZIA. ESKUMEN BERRIAK.	85.470.620	85.470.620	71.103.446	69.980.812
007 HDEKREN 4. AKORDIOA	54.560.460	54.560.460	216.673.597	80.016.916
421.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK	2.753.776.441	2.753.776.441	2.630.509.056	2.386.152.331
001 EKARPEN OROKORRA	2.552.528.590	2.552.528.590	2.451.083.053	2.209.274.016
002 EKARPEN BEREZIA. ERTZAINZA	9.255.809	9.255.809	6.948.525	6.948.525
003 EKARPEN BEREZIA. EZOHICO OSASUN GASTUEN FINANTZAKETA.	985.615	985.615	985.615	985.615
004 EKARPEN BEREZIA. HEZKUNTZAREN LEGE ORGANIKOA.	11.274.410	11.274.410	6.618.290	6.618.290
005 EKARPEN BEREZIA. SAAD HITZARTUTAKO MAILA.	137.701	137.701		
006 EKARPEN BEREZIA. ESKUMEN BERRIAK.	169.346.063	169.346.063	140.879.856	138.655.540
007 HDEKREN 4. AKORDIOA	10.248.253	10.248.253	23.993.717	23.670.345
421.03. AZPIKONTZEPTUA: BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK	4.302.657.704	4.302.657.704	4.149.226.471	4.025.838.943
001 EKARPEN OROKORRA	3.915.273.267	3.915.273.267	3.759.667.958	3.639.750.460
002 EKARPEN BEREZIA. ERTZAINZA	14.197.303	14.197.303	10.658.206	10.658.206
003 EKARPEN BEREZIA. EZOHICO OSASUN GASTUEN FINANTZAKETA.	1.511.815	1.511.815	1.511.815	1.511.815
004 EKARPEN BEREZIA. HEZKUNTZAREN LEGE ORGANIKOA.	17.293.595	17.293.595	10.151.664	10.151.664
005 EKARPEN BEREZIA. SAAD HITZARTUTAKO MAILA.	211.217	211.217		
006 EKARPEN BEREZIA. ESKUMEN BERRIAK.	259.756.587	259.756.587	216.092.833	212.680.999

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 9111

FORU ALDUNDIEN EKARPENAK

95 SEKZ. ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK

01 ZERB. FORU ALDUNDIEN EKARPENAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
007 HDEKREN 4. AKORDIOA	94.413.920	94.413.920	151.143.994	151.085.798
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	8.495.680.208	8.495.680.208	8.313.924.874	7.748.317.299
***** 9111 PROGRAMA GUZTIRA	8.495.680.208	8.495.680.208	8.313.924.874	7.748.317.299

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	6.402.500	6.402.500	6.000.000	6.000.000
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK	6.402.500	6.402.500	6.000.000	6.000.000
721. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
721.01. AZPIKONTZEPTUA: ARABAKO FORU ALDUNDITIK	996.600	996.600	996.600	996.600
001 BF FINANTZAKETA.	996.600	996.600	996.600	996.600
721.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK	1.974.600	1.974.600	1.974.600	1.974.600
001 BF FINANTZAKETA.	1.974.600	1.974.600	1.974.600	1.974.600
721.03. AZPIKONTZEPTUA: BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK	3.028.800	3.028.800	3.028.800	3.028.800
001 BF FINANTZAKETA.	3.028.800	3.028.800	3.028.800	3.028.800
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEETATIK	402.500	402.500		
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIETATIK	402.500	402.500		
001 BILBOKO UDALA: TRANBIA.	402.500	402.500		
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	6.402.500	6.402.500	6.000.000	6.000.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		900.000	1.469.336	569.336
<u>72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>			569.336	569.336
<u>722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>			569.336	569.336
<u>722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIETATIK</u>			569.336	569.336
001 BILBOKO TRANBIAREN HITZARMENA			569.066	569.066
002 GASTEIZEN TRANBIA HITZARMENA			270	270
<u>75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA B. ALOR ETA ERAK. BATZUETATIK</u>		900.000	900.000	
<u>751. KONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUETATIK</u>		900.000	900.000	
<u>751.00. AZPIKONTZEPTUA: PARTAIDETZAKO ENPRESA PRIBATUETATIK</u>		900.000	900.000	
001 BILBOKO TRANBIAREN HITZARMENA-PARTAIDETUTAKO ENPRESAK		900.000	900.000	
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA		900.000	1.469.336	569.336
***** 9119 PROGRAMA GUZTIRA	6.402.500	7.302.500	7.469.336	6.569.336

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.341.545	14.702.796	31.275.474	5.602.704
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK	11.341.545	14.702.796	31.275.474	5.602.704
431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	11.341.545	12.220.252	27.014.432	1.341.661
431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	11.341.545	12.220.252	27.014.432	1.341.661
001 NEKAZAL BERMERAKO FONDO ESPAINOLA (NBEF)	431.545	431.545		
002 BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIAREKIKO HITZARMENA, EPAILE ETA MAGISTRATUEN PRESTAKUNTZAREN ARLOAN.	30.000	30.000	6.747	6.747
003 ERTZAIANTZAREN KOTIZAZIO GEHIGARRIAREN KOSTURAKO FINANTZA-LANKIDETZA.	10.880.000	10.880.000	11.502.147	
004 ESKOLA IBILTARIAK PROGRAMAREN HITZARMENA		66.737	66.737	66.737
005 LITERATURA-IBILBIDEAK PROGRAMAREN HITZARMENA		24.072	24.072	24.072
006 ELKARTEEN ERAKETAN LAGUNTZEN DEIALDIA (ARCE)		26.060	26.060	26.060
007 L.H.-KO IKASTETXEENTZAKO DIRULAGUNTZAK: BERRIKUNTZA ETA EZAGUTZAREN TRANSFERENT.		739.337	739.337	739.337
008 EGF-KO DIRU SARREREN PARTAIDETZA			12.144.800	
009 ORIENTAZIOKO ETA LANBIDE HEZIKETAKO KALITATEARI ETA BERRIKUNTZARI SARIAK		22.500	22.500	22.500
010 BOTIKAK ZENTZUZ ERABILTZEKO PRESTAKUNTZA			976.375	
011 DROGAMENPEKOTASUNEN PROGRAMEN HITZARMENA			335.000	335.000
012 DOKUMENTAZIO JUDIZIALAREN ZENTROKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK			96.810	46.360
013 HELEGITEA EZARTZEKO GORDAILUETATIK ERATORRITAKO DIRUSARRERAK - JUSTIZIA			74.847	74.847
014 FRUTAREN KONTSUMOAREN SUSTAPENA ESKOLATAN			10.691	
015 LANDARE MOTAREN KALITATEAREN FINANTZIAKETA			10.200	
016 2012KO NEKAZARITZA ESTADISTIKOAREN HITZARMENA			61.926	
017 ESTATUKO XV. BOLUNTARIOTZA KONGRESUA			75.000	
018 LAN ESPERIENTZIAREN BIDEZ ESKURATUTAKO LANBIDE GAITASUNEN EGIAZTAPENAK			200.154	
019 LANBIDE HEZIKETAKO TXAPELKETAK SUSTATZEKO ETA ZABALTZEKO KALITATEZKO PROGRAMAK			641.028	
432. KONTZEPTUA: GIZARTE-SEGURANTZAREN ERAKUNDE KUDEATZAILEETATIK		2.482.544	3.792.419	3.792.419
432.00. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-SEGURANTZAREN ERAKUNDE KUDEATZAILEETATIK		2.482.544	3.792.419	3.792.419
001 LANKID. HITZARMENA - ALDI BATERAKO EZGAITASUN PRESTAZIOAK HOBETZEKO KUDEAK. EST.		2.482.544	3.792.419	3.792.419
439. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK			468.624	468.624
439.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK			468.624	468.624
001 FEGA DE 2012			431.545	431.545
002 AIREKO ORTOARGAZKIEN PLAN NAZIONALA			37.079	37.079

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	350.684.940	353.637.998	350.691.266	2.953.058
73. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK	350.684.940	353.637.998	350.691.266	2.953.058
731. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	350.684.940	352.537.998	349.591.266	1.853.058
731.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	350.684.940	352.537.998	349.591.266	1.853.058
001 KUDEAKETA KREDITOAK. TRENBIDE SARE BERRIA.	350.684.940	350.684.940	347.738.208	
002 ARRANTZA ONTZIAK ERAISTEKO PLAN NAZIONALA		1.853.058	1.853.058	1.853.058
732. KONTZEPTUA: GIZARTE-SEGURANTZAREN ERAKUNDE KUDEATZAILLETATIK		1.100.000	1.100.000	1.100.000
732.00. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-SEGURANTZAREN ERAKUNDE KUDEATZAILLETATIK		1.100.000	1.100.000	1.100.000
001 LANKID. HITZARMENA - ALDI BATERAKO EZGAITASUN PRESTAZIOAK HOBETZEKO KUDEAK. EST.		1.100.000	1.100.000	1.100.000
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA	362.026.485	368.340.794	381.966.740	8.555.762
***** 9211 PROGRAMA GUZTIRA	362.026.485	368.340.794	381.966.740	8.555.762

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	59.644.197	84.723.727	73.356.354	73.356.354
44. ARTIKULUA: ATZERRITIK	59.644.197	84.723.727	73.356.354	73.356.354
441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK	59.644.197	84.723.727	73.356.354	73.356.354
441.01. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - EGF	14.329.197	14.329.197	7.797.599	7.797.599
001 EGF ENPLEGU POLITIKA AKTIBOAK.	10.700.000	10.700.000		
002 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO EGF PROGRAMA ERAGILEA 2007-2013.	3.629.197	3.629.197	7.797.599	7.797.599
441.02. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - EGEF			237.999	237.999
001 1994-1999 EUSKADIKO PROG. ERAGILEA 5B HELBURUA			81.515	81.515
002 INTERREG IVC PROGRAMA - REVERSE PROIEKTUA			41.396	41.396
003 POCTEFA PROGRAMA			60.203	60.203
004 LOREA PROIEKTUA			54.884	54.884
441.03. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - NBFEF BIDERATZEA			38.279	38.279
001 1994-1999 EPEKO 94.ES.06.026 PROGRAMA ERAGILEA			38.279	38.279
441.07. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - LGENF	1.600.000	7.251.505	12.899.457	12.899.457
001 LANDA GARAPENA (2007/2013).	1.600.000	7.251.505	12.899.457	12.899.457
441.08. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - NBFEF	43.715.000	63.081.298	51.688.901	51.688.901
001 EUROPAKO BATASUNETIK - NBFEF.	43.715.000	62.915.994		
002 NBFEF: ORDAINKETA BAKARRA			35.427.505	35.427.505
003 NBFEF: ORDAINKETA OSAGARRIA			2.399.212	2.399.212
004 NBFEF: LAGUNTZA BEREZIA 68. ART.			1.401.771	1.401.771
005 NBFEF: ARDOAREN MEB			3.539.617	3.539.617
006 NBFEF: ANIMALIEN OSASUNA		165.305	185.305	185.305
007 NBFEF: EKOIZPENARI LOTUTAKO ORDAINKETA			8.519.237	8.519.237
008 BESTELAKO SARRERAK			55.014	55.014
009 FUNTS OPERATIBOA - FBEE			117.295	117.295
010 NBFEF: ERLEZAINZTA			43.946	43.946
441.49. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK BESTE TRANSF./DIRULAG BATZUK		61.727	694.119	694.119
001 ARTS-EASYWAY PROIEKTUA			242.001	242.001
002 LEONARDO DA VINCI PROGRAMA		2.772	11.572	11.572
003 ARRANTZA JARDUERAREN URTEKO KONTROL PROGRAMA			317.340	317.340
004 RAINOVA PROIEKTUA		6.904	6.904	6.904
005 CLEAR PROJECT CREATIVIDAD E INNOVACION PROIEKTUA		3.404	3.404	3.404
006 LIFE09 ENV/ES/000473 PROIEKTUA			14.087	14.087
007 ERA-NET PROGRAMA			14.803	14.803
008 "EUSKADIN BIZIALDI OSOKO IRAKASKUNTZARI SUSTATZEN" PROIEKTUA		31.503	31.503	31.503
009 LIFE11 ENV/ES/369 PROIEKT.: ESNAGINTZA SEKT.			33.644	33.644
ESNE-GAZURRAREN APROBETXAMENDU INT				
010 ETENGABEKO IKASKUNTZA PROGRAMA EUROPEARRA		17.144	17.144	17.144
011 SOCRATES PROGRAMA: COMENIUS 3 AKZIOA-ELOS PROIEKTUA			1.717	1.717

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	31.917.470	34.368.037	13.429.502	13.429.502
74. ARTIKULUA: ATZERRITIK	31.917.470	34.368.037	13.429.502	13.429.502
741. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK	31.917.470	34.368.037	13.429.502	13.429.502
741.02. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - EGEF	17.259.176	17.259.176		
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO EGEF PROGRAMA ERAGILEA 2007-2013.	17.259.176	17.259.176		
741.06. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - KOHESIO-FONDOA			3.480.791	3.480.791
001 KOHESIO-FUNTSA: CCI: 2002-ES-16-C-PE-019 ZK. PROIEKTUA			3.480.791	3.480.791
741.07. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - LGENF	6.285.000	8.457.644		
001 LANDA GARAPENA (2007/2013).	6.285.000	8.457.644		
741.09. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - AEF	8.373.294	8.373.294	8.714.639	8.714.639
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO AEF PROGRAMA ERAGILEA 2007-2013.	8.373.294	8.373.294	8.714.639	8.714.639
741.49. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK B. TRANS. ETA DIRULAG. BATZUK		277.924	1.234.073	1.234.073
001 ERA NET PROGRAMA			13.661	13.661
002 LIFE+ PROGRAMA		277.924	277.924	277.924
003 EUROPA BARNEKO GARRAIO SAREAREN FINANTZA-LAGUNTZAK (EBS-G)			869.614	869.614
004 BUILDSMART PROIEKTUA			72.874	72.874
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	91.561.667	119.091.764	86.785.856	86.785.856
***** 9311 PROGRAMA GUZTIRA	91.561.667	119.091.764	86.785.856	86.785.856
***** 95 SEKZIOA GUZTIRA	8.955.670.860	8.990.415.266	8.790.146.805	7.850.228.252

EAEKO ADMINISTRAZIO OROKORRA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 99 HAINBAT SAIL

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	927.887	927.887		
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	927.887	927.887		
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	17.410	17.410		
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	17.410	17.410		
001 BERANDUTZE-INTERESAK	17.410	17.410		
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	813.477	813.477		
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>	813.477	813.477		
001 ABALENGATIKO ARTESARIAK.	813.477	813.477		
<u>394. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>	97.000	97.000		
<u>394.01. AZPIKONTZEPTUA: GAUZATUTAKO ABALENGATIKO DIRU-SARRERAK</u>	97.000	97.000		
001 ABAL ETA BESTE BERME BATZUEN ITZULKETAK.	97.000	97.000		
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	927.887	927.887		
***** 1221 PROGRAMA GUZTIRA	927.887	927.887		
***** 99 SEKZIOA GUZTIRA	927.887	927.887		
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	10.449.167.000	10.561.398.264	10.349.866.237	9.367.691.733
***** 00100 ERAKUNDEA GUZTIRA	10.449.167.000	10.561.398.264	10.349.866.237	9.367.691.733